
prioritni osa

oblast 

podpory ID název žadatele

1 1.1 1612488 Kanalizace a voda Křivoklátsko, dobrovolný svazek obcí

1 1.1 1288601 TEPVOS, spol. s r.o.

4 4.2 40304 DIAMO, státní podnik

1 1.1 541408 Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice

4 4.2 1243436 DIAMO, státní podnik

1 1.1 812954 Povodí Berounky

1 1.1 1276472 Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice

1 1.2 1504584 Zájmové sdružení obcí-Vodovody a kanalizace Znojemsko

1 1.1 1277559 Obec Ludgeřovice

1 1.1 222184 CHEVAK Cheb, a.s.

6 6.4 480297 Město Tábor

4 4.2 16273881 Město Litovel

1 1.1 766100 Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s.

2 2.2 15792931 ENERGETIKA TŘINEC, a.s.

1 1.1 248481 Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

1 1.2 1509994 Svaz vodovodů a kanalizací ŽĎÁRSKO

1 1.1 1275558 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

1 1.1 231033 Povodí Berounky

1 1.2 1505194 Město Sedlčany

1 1.2 1747753 Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

1 1.1 246628 Statutární město Kladno

4 4.2 16149227 DIAMO, státní podnik

1 1.1 253202 Vodohospodářská společnost SITKA, s.r.o.

1 1.1 257200 Povodí Berounky

1 1.1 242656 Vodohospodářské sdružení Turnov

1 1.1 242889 Vodohospodářské sdružení Turnov

1 1.2 1534964 Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice

1 1.1 255036 Město Moravská Třebová

1 1.1 249538 Město Starý Plzenec

1 1.1 228936 MĚSTO RASPENAVA

1 1.1 238124 OBEC KAMENICE

1 1.2 1520423 "Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí

1 1.1 260621 Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

4 4.1 2173641 Obec Radim

4 4.1 15863714 E K O L O G I E s.r.o.

1 1.1 732378 MĚSTO HORNÍ JIŘETÍN

1 1.3 1731468 VÝZKUMNÝ ÚSTAV VODOHOSPODÁŘSKÝ T.G.MASARYKA, VEŘEJNÁ VÝZKUMNÁ INSTITUCE

1 1.1 1433479 Město Týnec nad Labem

1 1.1 1285593 Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.

1 1.1 225008 Město Pelhřimov

1 1.1 776082 Svazek obcí regionu Novojičínska

1 1.1 242906 ČOV a kanalizace Hradec nad Moravicí - Branka u Opavy

4 4.2 1215831 Město Horní Bříza

4 4.1 16178689 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.

1 1.1 252910 Město Strakonice

1 1.1 34597 ČOV Velička

5 5.1 3334466 Kovoprojekta Electrolysis a.s.



1 1.1 761853 Město Orlová

1 1.1 772942 Statutární město Havířov

1 1.1 1424639 Statutární město Havířov

4 4.2 1318693 České dráhy, a.s.

6 6.2 1526429 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava

1 1.1 1391397 Město Nejdek

4 4.1 15719164 COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

1 1.1 248610 Svazek obcí aglomerace Dolní Lhota

1 1.1 791421 MĚSTO KOSTELEC NA HANÉ

2 2.2 16171459 ArcelorMittal Ostrava a.s.

2 2.2 15974549 EVRAZ VÍTKOVICE STEEL, a.s.

1 1.1 1518791 Svazek obcí "Povodí Loučka"

1 1.1 230494 Severočeská vodárenská společnost a.s.

3 3.2 30364 Statutární město Ostrava

1 1.1 227669 Obec Baška

5 5.1 806114 CENIA, česká informační agentura životního prostředí

1 1.1 236678 Dobrovolný svazek obcí Vidče a Střítež nad Bečvou

1 1.1 732580 Městys Suchdol nad Odrou

1 1.1 792477 Město Benešov

1 1.1 1281239 Obec Byšice

4 4.2 1287008 Město Chrudim

1 1.1 260648 Svazek obcí Doubravice nad Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic

3 3.2 1199090 Fakultní nemocnice v Motole

1 1.1 1270229 Město Šenov

1 1.2 1514864 Frýdlantská vodárenská společnost,a.s.

1 1.2 1509787 Frýdlantská vodárenská společnost,a.s.

2 2.2 15976072 Teplárna Otrokovice a.s.

1 1.1 1518120 VODOVODY A KANALIZACE

1 1.1 252261 Obec Pomezí

1 1.1 29987 Město Konice

1 1.1 224003 Obec Píšť

1 1.1 794324 Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.

2 2.2 813706 Teplárna Strakonice, a.s.

1 1.1 1503895 KANALIZACE OBCÍ V POVODÍ JEVIŠOVKY - Kyjovice, Žerotice, Tvořihráz, Výrovice

1 1.1 1507951 Obec Bartošovice

1 1.2 1524904 Severočeská vodárenská společnost a.s.

1 1.1 1510892 Obec Radiměř

1 1.1 1410334 Město Slaný

1 1.1 812410 Svazek obcí Jizerní Vtelno,Krnsko a Písková Lhota

1 1.1 1312843 MĚSTO ÚVALY

1 1.1 774205 Obec Petrovice u Karviné

1 1.1 738802 Mikroregion Litavka

1 1.1 468953 Povodí Moravy, s.p.

1 1.1 1507579 Dobrovolný svazek obcí Domašovsko

4 4.2 16180248 DIAMO, státní podnik

1 1.1 834356 Obec Hať

1 1.1 1314226 Město Vlašim

1 1.1 1507491 Obec Starý Kolín

6 6.1 527039 Jihočeský kraj

6 6.1 541866 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky



1 1.1 1504011 OBEC SMRŽICE

1 1.1 264117 Technické služby Budišov s.r.o.

1 1.1 255353 Severočeská vodárenská společnost a.s.

1 1.1 774025 Svazek obcí Kelčany, Milotice, Skoronice, Vacenovice, Vlkoš

2 2.2 15986449 ArcelorMittal Ostrava a.s.

1 1.1 226875 Město Krnov

1 1.1 33257 Svazek obcí Čistá Odra

1 1.1 236747 Město Březová nad Svitavou

1 1.1 733416 Město Říčany

1 1.1 233917 ČOV Drásov - Malhostovice

1 1.1 264246 Obec Nesovice

1 1.3 541981 Český hydrometeorologický ústav

1 1.1 1509412 Svazek obcí Kanalizace Sloup

1 1.1 261522 Údolí pod Ostrým

1 1.1 1513684 Obec Konárovice

1 1.1 263544 MĚSTO UHERSKÝ BROD

1 1.1 240873 Obec Brodek u Přerova

1 1.1 804731 Dobrovolný svazek obcí Jaroměřsko

1 1.2 1507365 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

1 1.1 32398 OBEC TŘEBOTOV

1 1.1 246529 Město Svitavy

1 1.1 1505716 OBEC PŘEMYSLOVICE

1 1.1 40080 Svazek obcí ČOV Výšovice

1 1.1 233494 Povodí Berounky

1 1.1 36753 POD BUKOVOU HOROU

1 1.2 1762599 Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s.

1 1.1 1447616 Město Litomyšl

1 1.1 1509859 Město Ronov nad Doubravou

1 1.1 36503 ROZVOJ VENKOVA

1 1.1 1270178 Město Česká Skalice

1 1.1 264261 Městys Nosislav

1 1.1 1507797 OBEC BŘEZÍ

1 1.1 1510012 Obec Libchavy

4 4.1 15901156 UVR Mníšek pod Brdy a.s.

4 4.2 16259130 Město Zásmuky

1 1.3 2604669 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

1 1.1 1289345 Město Sokolov

1 1.1 1517296 Obec Vítězná

1 1.1 239330 MĚSTYS SVITÁVKA

1 1.1 221287 Město Studénka

1 1.1 792443 Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.

1 1.2 1568830 Obec Dlouhá Loučka

1 1.1 787707 Město Kostelec nad Labem

1 1.1 766996 Město Jiříkov

1 1.1 250119 Město Třeboň

1 1.1 1351580 Svazek obcí Čistý Zlechovský potok

1 1.1 253320 Obec Čelechovice na Hané

1 1.1 1503983 Obec Žleby

1 1.1 264094 Město Klimkovice

1 1.1 247557 Svazek obcí Sloup, Šošůvka - ČOV a kanalizace



2 2.2 15974605 ArcelorMittal Frýdek-Místek a.s.

4 4.2 462475 CENIA, česká informační agentura životního prostředí

1 1.1 767118 Město Dolní Poustevna

1 1.1 1283993 Město Nová Paka

3 3.2 1216333 Krajská zdravotní, a.s.

1 1.1 1514498 Obec Bohdíkov

1 1.1 32988 Obec Dolní Roveň

6 6.2 1558957 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

1 1.1 223580 Město Kolín

6 6.6 1559996 Česká geologická služba

1 1.1 30193 Obec Jablůnka

1 1.1 1371532 Město Lysá nad Labem

1 1.2 1515439 Město Strakonice

1 1.1 33409 Obec Žďár

6 6.3 1532656 Lesy České republiky, s.p.

1 1.1 1509745 MĚSTYS BRANKOVICE

1 1.1 221519 Město Litovel

1 1.1 258975 Svazek obcí Skalice, Jabloňany

3 3.2 33895 Jihočeský kraj

4 4.2 415208 Palivový kombinát Ústí, státní podnik

1 1.1 265755 Obec Hradec nad Svitavou

1 1.1 1510314 Obec Vodochody

1 1.1 278014 Město Liběchov

1 1.1 1508225 Obec České Meziříčí

1 1.1 1505888 OBEC KOŘENOV

1 1.1 256373 Obec Lochovice

1 1.1 1512262 Město Úsov

7 7.1 1716415 Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech Environmental Partnership Foundation - CEPF)

1 1.1 1374370 Obec Kobeřice

1 1.1 237580 Obec Horní Suchá

4 4.2 16210218 PARDUBICKÝ KRAJ

1 1.1 1518175 Obec Senice na Hané

1 1.1 35091 Obec Dolní Újezd

1 1.1 1506529 Obec Jindřichov

7 7.1 1731541 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

1 1.1 279217 "Čistírna - zájmové sdružení obcí Nýřany, Tlučná a Vejprnice

1 1.1 29161 Dobrovolný svazek obcí pro výst. společ. ČOV a kanal. v obcích Pavlov a Milovice

1 1.1 1509104 Obec Předměřice n.J.

1 1.1 1512513 Vedrovice a Kubšice - ČOV a tlaková kanalizace

1 1.1 799831 OBEC KAMENICE

6 6.4 564155 Kuchernig - Vondrušková Janetta

1 1.1 776399 Obec Kunčice pod Ondřejníkem

1 1.1 29533 Obec Dolní Dobrouč

1 1.1 1505395 Obec Sloupnice

1 1.1 239358 Obec Červená Voda

1 1.1 44853 Město Nasavrky

6 6.2 582363 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

1 1.1 265426 Město Pečky

6 6.2 1540687 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

1 1.1 1508424 Obec Broumy



1 1.1 251706 Obec Moravičany

1 1.1 252122 Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.

1 1.1 730344 Svazek obcí Čistá Odra

4 4.2 34972 PARDUBICKÝ KRAJ

1 1.1 1506005 Obec Chromeč

1 1.1 1518670 OBEC RATAJE

1 1.1 804020 Město Mnichovo Hradiště

1 1.1 282563 Obec Doloplazy

1 1.1 33776 Městys Náměšť na Hané

1 1.1 251370 MĚSTO KUNŠTÁT

4 4.1 2369645 Město Jičín

1 1.1 794592 Město Skalná

1 1.1 767034 MĚSTO KRÁSNÁ LÍPA

1 1.1 256916 Obec Brodek u Konice

1 1.1 252228 OBEC LICHNOV

1 1.2 1510871 MĚSTO ÚVALY

4 4.1 1304608 Obec Rapotín

1 1.1 1504476 Svazek obcí Studnice,Hamry,Vortová

4 4.1 45238 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

1 1.1 1518360 Město Vysoké nad Jizerou

6 6.3 1551570 Město Benešov

1 1.1 36666 Obec Lelekovice

1 1.1 800790 MĚSTO NOVÝ KNÍN

1 1.1 29912 Obec Velká Dobrá

1 1.1 1507693 Obec Lánov

1 1.1 229016 Obec Loděnice

4 4.2 16209703 Město Kopřivnice

1 1.2 1599054 Obec Bělkovice - Lašťany

1 1.1 222521 Městys Kamenice

4 4.1 45171 DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ ČISTÝ JIHOVÝCHOD

1 1.1 774135 Vodovody a kanalizace Bílovicko

6 6.2 1558972 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

1 1.2 1704128 Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko

1 1.1 1508823 Svazek obcí Drahansko a okolí

1 1.1 226723 Obec Rosice

3 3.2 1219031 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

1 1.1 40068 Obec Jeseník nad Odrou

6 6.1 1560083 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

1 1.1 1507083 Zájmové sdružení obcí-Vodovody a kanalizace Znojemsko

2 2.2 889003 Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.

1 1.1 246108 MĚSTO  DOBŘÍŠ

1 1.1 278277 Obec Psáry

1 1.1 1281543 Městys Veverská Bítýška

1 1.1 1504472 Obec Chvalkovice

7 7.1 813754 Občanské sdružení Ester

1 1.1 786496 Vodovody a kanalizace Hlučín, s.r.o.

6 6.4 1712825 Povodí Labe, státní podnik

1 1.2 1525180 Městys Cerhenice

1 1.1 248102 MĚSTO ŘEVNICE

1 1.1 278431 Město Broumov



1 1.3 1688020 Povodí Vltavy, státní podnik

1 1.1 759501 Obec Palkovice

1 1.1 31762 Obec  Kublov

1 1.1 1503871 VODOVODY A KANALIZACE

3 3.2 1193004 Univerzita Palackého v Olomouci

1 1.1 1506539 Obec Dolany

3 3.1 1044184 Františkolázeňská výtopna, s.r.o.

4 4.2 1378964 Obec Bukovany

1 1.1 226550 OBEC STAROVIČKY

1 1.1 1279324 Město Kopidlno

1 1.1 33422 MĚSTO  ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM

1 1.1 1505917 Obec Pržno

1 1.1 809275 VODOVODY A KANALIZACE

1 1.1 798766 Kanalizace a voda Křivoklátsko, dobrovolný svazek obcí

1 1.1 253742 Obec Pňovice

7 7.1 1624759 Město Šumperk

1 1.1 232114 MĚSTO VELKÝ ŠENOV

1 1.2 1761999 Městys Štěchovice

6 6.6 1515508 Česká geologická služba - Geofond

1 1.1 1517599 Obec Jizbice

3 3.2 1951169 Statutární město Olomouc

1 1.1 35810 OBEC JANOV NAD NISOU

1 1.1 252696 Město Rotava

1 1.1 1505268 Obec Štěpánov

1 1.1 265437 MĚSTO VELKÉ OPATOVICE

1 1.1 226542 Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s.

4 4.2 43419 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

1 1.1 253174 Obec Střeň

6 6.2 576986 ZO ČSOP Vlašim

1 1.1 826919 Město Jindřichův Hradec

1 1.1 1507625 Obec Dvory

3 3.2 1950613 Moravskoslezský kraj

1 1.1 228993 VODOVODY A KANALIZACE

1 1.1 257310 Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

1 1.1 227005 Obec Načeradec

1 1.1 32107 OBEC BULHARY

1 1.1 247571 Obec Jinačovice

1 1.1 282368 Obec Mikulůvka

3 3.2 1974427 Statutární město Ostrava

1 1.1 1507208 Svazek obcíNové Syrovice a Láz - kanalizace a ČOV

3 3.2 1950811 Moravskoslezský kraj

6 6.6 1783680 Správa Národního parku České Švýcarsko

1 1.1 255598 Severočeská vodárenská společnost a.s.

3 3.2 142169 MĚSTO BOSKOVICE

4 4.2 16078122 DR BC4, s.r.o.

1 1.1 257089 OBEC STAROVICE

7 7.1 1534460 Slavonická renesanční, obecně prospěšná společnost

3 3.2 134515 Kraj Vysočina

1 1.1 767092 MĚSTO VARNSDORF

3 3.2 38045 statutární město Plzeň



4 4.1 413693 Město Humpolec

4 4.1 502666 MĚSTO CHROPYNĚ

1 1.1 773921 Obec Zastávka

1 1.1 30722 Obec Paseky nad Jizerou

1 1.1 252182 Obec Dětenice

1 1.1 1284828 OBEC ŠESTAJOVICE

1 1.1 38706 Obec MIKULČICE

4 4.2 2385039 Statutární město Kladno

1 1.1 249279 Město Slavonice

1 1.1 48627 Městys Chlum u Třeboně

4 4.1 1335490 Město Příbram

4 4.1 36566 EXELSIOR GROUP s.r.o.

4 4.1 416290 REBIOS, spol. s r.o.

4 4.1 16048285 ENVY RECYCLING s.r.o.

4 4.1 16105281 KAHOS, spol. s r.o.

4 4.1 1208007 WEKUS spol. s r.o.

4 4.1 2370659 KOBRA Údlice, s.r.o.

4 4.1 2372559 INGEA recyklace, s.r.o.

1 1.1 1510266 Obec Milíkov

1 1.2 1517346 Obec Dolní Břežany

1 1.3 1723211 Povodí Labe, státní podnik

7 7.1 914024 CZ Biom - České sdružení pro biomasu, o.s.

6 6.1 481967 Zlínský kraj

4 4.1 2370699 MĚSTO BLANSKO

1 1.2 1504071 Město Dobruška

1 1.1 32789 Kanalizace a voda Křivoklátsko, dobrovolný svazek obcí

1 1.1 228816 Město Břidličná

6 6.4 1674987 Povodí Odry, státní podnik

1 1.1 1421915 Město Trutnov

7 7.1 1739853 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

1 1.1 244663 Obec Bystřička

1 1.1 240665 Obec Hrádek

1 1.1 1503665 Městys Vémyslice

4 4.1 465847 Město Vsetín

1 1.1 774230 OBEC STRÁNÍ

1 1.1 797459 OBEC VELKÉ POPOVICE

1 1.1 1519190 Obec Rovensko

4 4.1 35079 BONUS obchodní agentura, spol. s r.o.

1 1.1 236664 Obec Radějov

4 4.1 1214259 REMAT GLASS s.r.o.

1 1.1 249146 Městys Stonařov

7 7.1 1725778 Junák - svaz skautů a skautek ČR, okres Brno - město

4 4.2 16248210 Kubát Jiří

3 3.1 2146764 Obec Lkáň

4 4.1 471539 Svazek obcí "Rekultivace skládky Kuchařovice"

4 4.1 1217205 MĚSTO BECHYNĚ

1 1.1 805963 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

1 1.1 253186 Obec Tučapy

4 4.1 2370440 Město Pelhřimov

4 4.1 460168 Sycorex CR s.r.o.



1 1.2 1544653 Město Městec Králové

4 4.2 16251513 Grubner Tomáš

6 6.4 496664 MĚSTO JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

1 1.1 1527231 Obec Loučná nad Desnou

7 7.1 31486 Statutární město Kladno

4 4.2 16246741 ČISTÁ PŘÍRODA VÝCHODNÍCH ČECH o.p.s.

1 1.1 250028 Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem

1 1.1 226566 Město Hrušovany nad Jevišovkou

7 7.1 1750400 Alternativa 3000

4 4.1 466304 CELIO a.s.

1 1.1 260967 Obec Petříkov

3 3.2 30828 Nemocnice Strakonice, a.s.

1 1.1 251137 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.

1 1.2 1545595 Město Spálené Poříčí

6 6.2 1519977 Ochrana fauny České republiky o.s.

1 1.1 1416895 MĚSTO ODOLENA VODA

4 4.1 1385440 Město Písek

3 3.2 1956140 Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

6 6.4 1739695 Žižkovský Václav

4 4.1 480962 ODAS ODPADY s.r.o.

1 1.1 1510861 Obec Srní

1 1.1 222169 Vodotechnické služby s.r.o.

1 1.1 1514843 OBEC STOŽEC

1 1.1 252251 Město Polička

1 1.1 1514983 Obec Chocerady

1 1.1 800233 Obec Hlubočky

1 1.1 258278 VODOVODY A KANALIZACE

1 1.1 48527 Obec Majdalena

1 1.2 1514798 Město Říčany

1 1.1 234727 Město Police nad Metují

1 1.1 766907 Město Zbýšov

6 6.4 529858 MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

3 3.2 1227506 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

3 3.2 1211053 Statutární město Frýdek-Místek

6 6.4 480373 Šalda František

4 4.1 16048686 OBEC BORKOVANY

1 1.1 289136 Město Opočno

4 4.1 42321 Stanislav Čmakal

4 4.1 16048935 GASSARE a.s.

1 1.1 228963 OBEC FRYŠAVA POD ŽÁKOVOU HOROU

1 1.1 327368 Obec Ostřetín

1 1.1 224457 OBEC VLČNOV

6 6.4 1668518 Povodí Moravy, s.p.

7 7.1 1640150 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 1953532 Statutární město Brno

1 1.1 35064 Město Újezd u Brna

1 1.2 1730847 Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s.

1 1.1 1504624 Město Bučovice

4 4.1 16244435 DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ ČISTÝ JIHOVÝCHOD

1 1.1 221484 Obec Lichkov



3 3.2 125562 Město Sokolov

1 1.1 255830 Vodovody a kanalizace Židlochovicko

1 1.2 1514901 Obec Mosty u Jablunkova

3 3.2 36122 Město Sokolov

4 4.1 466063 TROJEK, a.s.

4 4.2 1344305 Město Nové Město nad Metují

1 1.1 239373 Obec Uherčice

1 1.3 504212 Severočeské sdružení obcí (SESO)

4 4.1 1294635 Technické služby Jeseník a. s.

1 1.1 228668 Město Pacov

4 4.1 16047445 SPL Recycling a.s.

1 1.1 266060 Obec Loučovice

1 1.1 256569 "Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí

1 1.2 1600951 Město Uničov

4 4.1 472614 Město Luhačovice

3 3.2 1961059 Statutární město České Budějovice

6 6.4 2460787 Povodí Labe, státní podnik

4 4.1 16077542 Dobrovolný svazek obcí Severovýchod

1 1.1 1312044 Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s.

1 1.1 247268 Obec Strašice

4 4.2 16195717 EURO - Šarm spol. s r.o.

7 7.1 899565 Zoopark, Vyškov

6 6.3 1525954 Lesy České republiky, s.p.

4 4.1 1213143 MĚSTO JEMNICE

7 7.1 1754565 MĚSTO VELKÉ PAVLOVICE

3 3.2 1956375 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

1 1.1 35009 OBEC SOBÍPOV

1 1.1 257161 Obec Linhartice

4 4.1 472178 Depos Horní Suchá, a.s.

3 3.2 1233104 Fakultní nemocnice Olomouc

1 1.1 1504110 Obec Banín

6 6.1 1590216 Královéhradecký kraj

3 3.1 1201059 Jihočeský kraj

4 4.1 417793 OBEC STAROVIČKY

1 1.1 248940 Vodovody a kanalizace Židlochovicko

4 4.2 1392590 Obec Velká Hleďsebe

4 4.1 1382511 BIOPLYN SG s.r.o.

3 3.2 1954609 Statutární město Frýdek-Místek

1 1.1 1505142 Obec Straky

1 1.1 256797 Lužnice

4 4.1 486425 JOGA LUHAČOVICE, s.r.o.

6 6.1 2597160 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

1 1.2 1569471 Obec Skorkov

1 1.1 255313 OBEC PRŮHONICE

1 1.1 34586 Obec Loučná nad Desnou

4 4.1 36609 Obec MUTĚNICE

1 1.1 1285746 Obec Hejtmánkovice

6 6.6 1787429 MĚSTO DUBÍ

3 3.2 144634 Moravskoslezský kraj

1 1.1 256040 Severočeská vodárenská společnost a.s.



7 7.1 806187 Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory - SEVER, Brontosaurus Krkonoše

3 3.2 149123 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

4 4.1 42999 Město Vysoké Mýto

1 1.1 1503806 Obec Maršov

1 1.1 1508927 Svazek obcí Drahansko a okolí

3 3.2 1950934 Univerzita Palackého v Olomouci

7 7.1 909714 ZERA - Zemědělská a ekologická regionální agentura, o. s.

1 1.1 1526155 OBEC BORY

6 6.5 468065 Obec Dolní Břežany

1 1.1 1503840 Obec Jíkev

4 4.1 40502 KOVOŠROT GROUP CZ a.s.

7 7.1 1572283 Statutární město Brno

1 1.2 1507562 Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.

4 4.1 16279422 REGENT PLUS Žlutice spol. s r.o.

1 1.1 739358 Město Horní Bříza

1 1.1 1512552 Obec Úmyslovice

6 6.4 1682550 Povodí Vltavy, státní podnik

3 3.2 123506 Liberecký kraj

3 3.2 32213 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

1 1.1 1507732 Obec Choťánky

1 1.1 257370 Město Zlaté Hory

3 3.2 1194694 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

3 3.2 37240 Město Náchod

1 1.1 1504744 Město Bučovice

6 6.4 528908 Město Domažlice

6 6.3 1741496 Obec Hluboké Mašůvky

3 3.2 41929 Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99

3 3.2 146635 Moravskoslezský kraj

7 7.1 807172 Statutární město Jihlava

1 1.1 805141 Město Kostelec nad Černými lesy

1 1.1 1524678 OBEC DOUDLEBY

1 1.1 242842 Obec Studená

1 1.1 1423371 Město Letohrad

1 1.1 800330 MĚSTO KRÁLŮV DVŮR

5 5.1 3076307 Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v.v.i.

6 6.4 562114 Město Bučovice

1 1.1 753553 Obec Moravany

1 1.1 1314942 Město Chrast

6 6.5 1564006 Statutární město Zlín

3 3.2 123386 Statutární město Kladno

1 1.1 1504081 Obec Nemojov

3 3.2 1209950 Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

4 4.1 34610 Obec Zašová

3 3.1 2260995 Vězeňská služba České republiky

1 1.1 756819 MĚSTO VIZOVICE

6 6.4 1782832 Vozáb Jan

1 1.1 1441512 Město Javorník

1 1.1 1504331 VODOVODY A KANALIZACE

3 3.2 1971038 Moravskoslezský kraj

3 3.2 143387 Královéhradecký kraj



3 3.2 1190978 Statutární město Brno

4 4.1 458996 Město Újezd u Brna

1 1.1 1511986 Obec Rašovice

1 1.1 41871 OBEC BŘEZINA

4 4.1 465397 ASEKOL s.r.o.

1 1.1 795179 Město Heřmanův Městec

1 1.1 264229 Obec Habrovany

1 1.1 1526378 Obec Nový Ples

1 1.1 255648 Město Čelákovice

6 6.2 1726092 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava

3 3.2 148482 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

1 1.1 223990 Obec Horní Bečva

4 4.1 489410 AGROKOM SEVER s.r.o.

1 1.1 31444 Obec Líšná

4 4.2 16181806 ASIP Environmental Property s.r.o.

1 1.1 250813 Město Slušovice

1 1.1 1513805 Obec Vrutice

1 1.1 260784 Obec Vrdy

4 4.1 433891 MĚSTO VIMPERK

3 3.2 1950581 Statutární město Brno

3 3.2 145343 Statutární město Frýdek-Místek

4 4.1 487243 MĚSTO HOLEŠOV

1 1.1 1520701 Obec Milčice

1 1.1 1504418 Obec Zbraslav

3 3.2 147452 Statutární město Pardubice

6 6.2 123184 RenoEnergie, a.s.

3 3.2 137755 Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Holešově

4 4.1 2371433 Město Klatovy

4 4.1 425460 KOVOSTEEL, s.r.o.

3 3.2 1198487 Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

6 6.4 123701 Městys Krucemburk

1 1.1 251150 Město Horní Benešov

1 1.1 227448 Městys Jince

1 1.1 788658 Město Sobotka

1 1.1 262799 OBEC LHOTA RAPOTINA

4 4.1 464046 BPS LESNÁ s.r.o.

4 4.1 491554 Luboš Hora

1 1.1 251437 Obec Skrbeň

3 3.2 146791 Moravskoslezský kraj

3 3.2 1965999 Střední škola informatiky a spojů, Brno, Čichnova 23

4 4.1 474683 DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ ČISTÝ JIHOVÝCHOD

1 1.2 1505112 Město Česká Skalice

6 6.2 1599556 Povodí Ohře, státní podnik

1 1.2 1504625 Město Kostelec nad Orlicí

3 3.2 32425 Statutární město Pardubice

7 7.1 1800669 Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

3 3.2 1966986 Městská část Praha 14

6 6.3 1755774 Lesy České republiky, s.p.

5 5.1 418606 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

1 1.1 1504224 Obec Loděnice



1 1.1 221473 Obec Mladkov

1 1.1 800045 Obec Vendryně

2 2.1 2135139 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5

6 6.2 2496488 Národní památkový ústav

1 1.1 264207 Obec Komořany

3 3.2 148164 Město Vlašim

2 2.1 834493 Krajská nemocnice T. Bati, a. s.

3 3.2 158144 Statutární město Ostrava

1 1.1 237880 VODOVODY A KANALIZACE

1 1.1 1509656 Obec Stará Lysá

3 3.2 145902 Moravskoslezský kraj

1 1.1 240689 Obec Žihobce

1 1.1 1504096 Obec Stratov

1 1.1 1504099 Město Červený Kostelec

3 3.2 1950395 Statutární město Olomouc

3 3.2 47292 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

3 3.2 1192489 Střední průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299

3 3.2 1198424 Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

3 3.2 128391 Město Orlová

1 1.1 251265 OBEC CHÝNĚ

3 3.2 157926 Jihočeský kraj

6 6.5 513851 Statutární město Brno

1 1.1 1517365 OBEC SLATINKY

1 1.1 1514187 OBEC KNĚŽICE

1 1.1 1525223 Město Stráž nad Nežárkou

1 1.2 1560722 Město Přeštice

1 1.1 800737 Město Trutnov

1 1.1 1504940 Město Zásmuky

3 3.2 145040 Město Lysá nad Labem

3 3.2 120988 Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s.

3 3.1 2111534 Město Horní Slavkov

1 1.1 37495 Město Proseč

1 1.2 1515329 Obec Úmyslovice

1 1.1 37031 MĚSTYS OKŘÍŠKY

1 1.1 257590 Město Luby

7 7.1 891679 Společnost Renata o.s.

3 3.2 1241612 Krajská zdravotní, a.s.

3 3.2 1957411 Statutární město Brno

4 4.1 480126 EKOPRO Svitavy s.r.o.

4 4.1 494667 Město Jeseník

6 6.1 1695941 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 1197503 Statutární město Havířov

3 3.2 121089 Město Jaroměř

1 1.1 801210 Město Hostinné

1 1.1 1410257 Čistírna odpadních vod Vilémov, a.s.

4 4.1 413949 Město Tábor

3 3.2 1961345 Městská část Praha 9

4 4.1 16073900 Sdružení měst a obcí Jesenicka

1 1.3 1732925 Povodí Moravy, s.p.

1 1.1 1504277 Obec Obyčtov



3 3.2 37064 Město Nový Bydžov

3 3.2 147441 Statutární město Pardubice

1 1.1 1504704 Obec Černá u Bohdanče

4 4.1 2375917 Obec Dolní Bojanovice

1 1.1 1513412 Obec Vítkovice

7 7.1 921319 OBEC VYSOKÉ POLE

3 3.2 34514 MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

3 3.2 1230464 Město Nejdek

4 4.1 16196513 Obec Vlkoš

1 1.2 1514058 Obec Velké Březno

3 3.2 1198040 Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm

1 1.1 1504039 Obec Nová Ves u Bakova n.J.

4 4.1 466966 Město Holice

1 1.1 252505 OBEC BORDOVICE

5 5.1 1510472 Lučební závody Draslovka a.s. Kolín

3 3.2 1958587 STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

3 3.2 1192622 Statutární město Hradec Králové

3 3.2 139021 Město Kolín

4 4.1 1314067 OBEC ZDOUNKY

4 4.1 2375971 Město Jevišovice

3 3.2 1954099 Střední odborné učiliště lesnické a rybářské, Bzenec, Přívoz 735

4 4.1 16068429 OBEC KOSTELEC U HOLEŠOVA

3 3.2 990105 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště stavební, Brno-Bosonohy, Pražská 38b

4 4.1 41809 PARTR spol. s r.o.

3 3.2 1190990 Statutární město Brno

6 6.5 1602717 Statutární město Brno

4 4.1 43484 WRAP, s.r.o.

3 3.2 123661 Město Lišov

1 1.1 1508079 Obec Prášily

4 4.1 412761 OBEC KOŠÍKY

3 3.2 149417 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

1 1.1 256122 Severočeská vodárenská společnost a.s.

4 4.2 429462 Město Strakonice

1 1.1 242746 Město Rtyně v Podkrkonoší

3 3.2 1955406 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

4 4.1 34388 Městys Cerhenice

2 2.1 15498625 Teplárna Písek, a.s.

6 6.2 2488817 Zoologická zahrada Liberec,příspěvková organizace

1 1.2 1523231 Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o.

3 3.2 131123 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

3 3.2 1190294 Statutární město Mladá Boleslav

3 3.2 1956955 Městská část Praha 9

6 6.4 515754 Filippi Petr

4 4.1 29323 Obec Hošťálková

1 1.1 1511885 OBEC VYSOKÁ PEC

6 6.4 130772 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

3 3.2 1951125 Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace

1 1.1 1503966 Obec Deštné v Orlických horách

4 4.1 16183937 Svazek obcí pro hospodaření s odpady

3 3.2 148627 Město Šumperk



4 4.1 2409820 OBEC KVASICE

4 4.1 434013 Kompostárna Únanov

1 1.1 253407 MĚSTO RUDNÁ

3 3.2 148532 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

1 1.1 251566 Obec Postřelmov

3 3.2 42788 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

6 6.4 1545103 Hlaváček Josef

3 3.2 1191809 Střední škola technických oborů, Havířov - Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace

4 4.2 32243 Obec Rapotín

3 3.2 37892 Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace

3 3.2 130737 Město Litoměřice

1 1.3 2467978 Povodí Odry, státní podnik

6 6.4 1731114 Povodí Vltavy, státní podnik

1 1.1 248018 Město Nové Město nad Metují

6 6.5 1609396 Město Jaroměř

1 1.3 1742537 Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

6 6.5 1782318 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

4 4.1 2372083 Městys Luka nad Jihlavou

3 3.2 151074 Město Štětí

1 1.1 1503974 Obec Kořenice

4 4.1 1286876 Město Roudnice nad Labem

3 3.2 1189591 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549

4 4.1 35618 Mikroregion Hustopečsko

1 1.1 1504419 Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.

3 3.2 156267 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

1 1.1 253694 Obec Medlov

1 1.3 2530270 Svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko - Kelečsko

6 6.4 1739325 Kříbala Jindřich

3 3.2 1217242 Město Hluboká nad Vltavou

3 3.2 123546 Liberecký kraj

1 1.1 228115 OBEC HYBRÁLEC

1 1.1 287315 Obec Hvozdec

4 4.1 31276 Stabilplastik, spol. s r.o.

1 1.3 1601846 Plzeňský kraj

1 1.1 32921 Obec Hatín

3 3.2 146090 Moravskoslezský kraj

3 3.2 1191875 Kraj Vysočina

4 4.2 485231 OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA

3 3.2 1193641 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

3 3.2 1952710 Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace

3 3.2 1950335 Univerzita Palackého v Olomouci

1 1.1 241012 Město Město  Albrechtice

1 1.1 823226 Město Kraslice

4 4.1 1314731 MĚSTO VESELÍ NAD LUŽNICÍ

3 3.2 35354 PARDUBICKÝ KRAJ

2 2.1 15720673 ČEZ Teplárenská, a.s.

3 3.2 1975386 Zlínský kraj

6 6.5 568769 Národní zemědělské muzeum Praha

3 3.2 121273 Město Nové Město nad Metují

1 1.1 1512616 MĚSTO HORNÍ JIŘETÍN



3 3.2 1191238 Základní škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace

3 3.2 35256 MĚSTO KRÁSNÁ LÍPA

6 6.4 580943 OBEC KTIŠ

3 3.2 36542 MĚSTO LETOVICE

3 3.2 1951825 Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-Místek, Cihelní 410, příspěvková organizace

1 1.1 1515125 Obec Kostelec nad Vltavou

3 3.2 38768 Statutární město Brno

1 1.1 48473 Obec Klec

3 3.2 36805 Statutární město Ústí nad Labem

4 4.2 1347452 Město Nový Bydžov

4 4.1 2372215 Dobrovolný svazek obcí Holicka

3 3.2 133581 Město Kraslice

3 3.2 1966077 Město Jirkov

3 3.2 1193873 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

3 3.2 35529 MĚSTO KADAP

1 1.1 29264 Obec Mnichov

4 4.1 2369000 Město Sokolov

3 3.2 1988856 Krajská nemocnice T. Bati, a. s.

3 3.2 146452 MĚSTO KADAP

4 4.1 1213189 BERDYCH plus spol. s r.o.

1 1.2 1544824 Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem

1 1.1 1518450 OBEC HORNÍ VLTAVICE

3 3.2 1952961 MĚSTO BLANSKO

6 6.4 101722 Povodí Moravy, s.p.

1 1.1 1505067 Vodohospodářské sdružení Turnov

1 1.1 1507600 Obec Kostomlátky

1 1.3 2471106 Statutární město Jihlava

4 4.1 416552 Skládka tuhého komunálního odpadu

4 4.1 2369169 Město Česká Třebová

2 2.1 2111964 Město Klatovy

3 3.2 123493 Liberecký kraj

3 3.2 1983037 Statutární město Mladá Boleslav

1 1.3 1737894 Obec Rosice

6 6.4 480102 Ladýř Vlastimil

6 6.1 1735697 Ústecký kraj

6 6.2 1563899 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava

1 1.1 807882 Obec Mikulovice

1 1.1 1508902 Obec Odrava

1 1.1 822304 Obec Městečko Trnávka

3 3.2 149075 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

6 6.3 1783645 Správa Národního parku České Švýcarsko

7 7.1 1796895 Občanské sdružení Vespolek

6 6.5 1522372 Statutární město Jihlava

1 1.3 1724830 Povodí Vltavy, státní podnik

6 6.1 1526245 PARDUBICKÝ KRAJ

1 1.1 241610 Město Žirovnice

1 1.1 1525609 Obec Rozkoš

1 1.1 732492 Městys Zlonice

6 6.4 142896 Linea verde o.p.s.

1 1.2 1707015 Městské vodovody a kanalizace Skuteč s.r.o.



1 1.1 1298155 Město Třemošná

3 3.2 1213610 Město Hlučín

3 3.2 143112 Moravskoslezský kraj

3 3.2 1190413 Město Slaný

1 1.2 1759322 Vodovod Landštejn

4 4.1 1341515 Město Město  Albrechtice

3 3.2 1189399 VYSOKÁ ŠKOLA BÁPSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

4 4.1 44385 T.O.P. UMWELT, spol. s r.o.

3 3.2 1956967 Město Orlová

6 6.5 81378 MĚSTO VALTICE

3 3.2 154911 Město Rychnov nad Kněžnou

4 4.1 2369640 Obec Sobůlky

3 3.2 150869 MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

3 3.2 1966295 Olomoucký kraj

6 6.4 2839159 Město Kožlany

1 1.1 1423981 Obec Albrechtice

1 1.1 33016 OBEC JIŘETÍN POD JEDLOVOU

4 4.1 16165460 Statutární město Zlín

1 1.1 1507229 Obec Hluboké Mašůvky

3 3.2 162800 Město Pelhřimov

4 4.1 420847 AGRO CS a.s.

4 4.1 415035 Město Pacov

4 4.1 2372170 MĚSTO BOSKOVICE

6 6.2 1619821 Stanice Pavlov, o.p.s.

1 1.1 1509131 Obec Velká Skrovnice

2 2.1 2266563 Město Kašperské Hory

4 4.1 1302222 Město Sedlčany

6 6.4 493108 Obec Stará Lysá

6 6.4 2840301 Město Jevišovice

3 3.2 1969740 Statutární město Karlovy Vary

3 3.2 1191386 Město Moravský Krumlov

1 1.1 279202 Obec Zlatá Koruna

4 4.1 416789 MĚSTO VÍTKOV

1 1.1 1519851 Obec Staňkovice

4 4.1 485259 Obec Horní Bečva

1 1.1 1518611 Obec Trhové Dušníky

6 6.2 128928 ZO ČSOP 44/03

3 3.2 1213037 Město Šumperk

4 4.1 1224194 Ing. Jan Kopeček

3 3.2 1232829 Město Český Těšín

4 4.2 1244309 Nepivoda František

3 3.2 1960879 Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2

4 4.1 29238 SVITAP J. H. J. spol. s r. o.

6 6.4 491285 Henleyová Kateřina

3 3.2 1966159 Statutární město Opava

6 6.5 133012 Město Františkovy Lázně

7 7.1 824412 Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání, Brno, Lipová 20

3 3.2 1199631 Statutární město Havířov

3 3.2 1971543 Střední odborná škola, Strážnice, Skácelova 890

6 6.3 560560 Správa a údržba silnic Pardubického kraje



4 4.2 495777 Obec Jetřichov

4 4.1 2382216 Město Kutná Hora

4 4.2 16140508 Navrátil Aleš

3 3.2 131149 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

2 2.2 2447657 Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

6 6.4 126348 Městys Stonařov

3 3.1 34548 Město Horní Planá

6 6.4 579687 Obec Volenice

3 3.2 38223 Obec Mokrá - Horákov

4 4.2 1351378 František Tomaník

1 1.3 1738109 Obec Velký Rybník

3 3.2 1195634 Město Strakonice

4 4.1 1336367 Město Strážnice

1 1.1 1509516 Obec Sudslava

6 6.4 2843653 OBEC OKŘEŠICE

6 6.1 1725256 Karlovarský kraj

4 4.2 39574 DIAMO, státní podnik

4 4.1 413547 MĚSTO BLANSKO

1 1.1 1507830 Obec Bor u Skutče

3 3.2 1196678 Střední odborná škola Otrokovice

3 3.2 1213702 Město Hlučín

4 4.1 2369323 Čistší střední Podyjí

3 3.2 146620 Moravskoslezský kraj

6 6.4 137047 NADACE  ARDEA

3 3.2 1988287 Nemocnice s poliklinikou v Novém Jičíně, příspěvková organizace

6 6.3 1532386 Manner, občanské sdružení

4 4.1 489665 MĚSTO HLUK

4 4.1 485342 Město Koryčany

3 3.2 1955103 MINISTERSTVO OBRANY

1 1.1 224380 Město Rotava

4 4.1 36594 Obec Hostěradice

3 3.2 1951981 Město Bučovice

3 3.2 1981347 Město Postoloprty

3 3.2 149013 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

3 3.2 130017 Město Trmice

1 1.3 1725982 Povodí Ohře, státní podnik

3 3.2 1961307 Město Letohrad

6 6.5 573158 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 148301 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

3 3.2 1216011 Město Kutná Hora

3 3.2 130436 Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3

7 7.1 886379 Orel jednota Chomutov

3 3.2 1190427 MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

4 4.1 34233 ECO - RETEL s.r.o.

3 3.2 148234 MĚSTO KOŠŤANY

1 1.1 1504538 Město Kolín

6 6.5 115891 Město Vlašim

1 1.1 1511312 Obec Poříčí u Litomyšle

1 1.3 2469921 Sdružení Valašsko-Horní Vsacko

3 3.2 1969430 Město Příbram



3 3.2 145986 Moravskoslezský kraj

6 6.2 131036 RenoEnergie, a.s.

4 4.2 1391498 Povrchová důlní a.s.

3 3.2 143774 Město KYJOV

3 3.2 1950996 Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, příspěvková organizace

4 4.1 412928 Město Lomnice nad Popelkou

3 3.2 128190 Obec Chocerady

3 3.2 149657 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

3 3.2 1192782 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

6 6.4 81485 Město Rokycany

1 1.1 225165 Vodovody a kanalizace Židlochovicko

3 3.2 122641 Obec Otnice

3 3.2 1221535 Městská část Praha 9

3 3.2 1953508 Město Mělník

6 6.2 150793 Fabičovic František

3 3.2 142622 MĚSTO BÍLINA

1 1.1 798950 Obec Bohuňovice

3 3.2 1192136 Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město

3 3.2 123560 Liberecký kraj

4 4.1 2369401 Město Strakonice

1 1.1 774519 Obec Velim

3 3.2 133506 Statutární město Pardubice

3 3.2 1972840 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno

6 6.2 469586 Dolnolabské elektrárny a.s.

3 3.2 1204053 Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

6 6.4 549100 Město Domažlice

6 6.5 1803866 Obec Šanov

2 2.2 2172315 Nemocnice Český Krumlov, a.s.

3 3.2 1953992 STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

3 3.2 1191050 Statutární město Brno

2 2.2 15981112 Litovelská cukrovarna, a.s.

6 6.4 128956 OBEC LIPOVÁ

3 3.2 125642 Město Kuřim

3 3.2 1191903 Město Rožnov pod Radhoštěm

3 3.2 1204400 Město Krnov

1 1.1 29862 Obec Olešnice v Orlických horách

3 3.2 48300 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

1 1.1 31111 Obec Onšov

3 3.2 1191797 MĚSTO HUSTOPEČE

4 4.1 31125 Obec MUTĚNICE

6 6.2 608932 Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín

3 3.2 147361 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

1 1.1 249043 Svaz vodovodů a kanalizací ŽĎÁRSKO

3 3.2 1197756 Nemocnice Písek, a.s.

1 1.3 1776391 Město Lišov

1 1.1 840906 Město Vrbno pod Pradědem

3 3.2 133782 Město Valašské Meziříčí

3 3.2 1969419 Nemocnice Tábor, a.s.

4 4.2 496285 Město Šternberk

3 3.2 165853 MĚSTO TŘEŠŤ



6 6.4 470209 OBEC ZBYSLAVICE

3 3.2 1193461 Fakultní nemocnice Plzeň

3 3.2 1218397 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Blansko, Bezručova 33

3 3.2 1973837 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební

3 3.2 36888 Město Březová

6 6.2 1664348 Povodí Moravy, s.p.

4 4.1 2382695 OBEC VAVŘINEC

3 3.2 122229 MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU

3 3.2 142660 Statutární město Jihlava

3 3.2 1189606 Město Ústí nad Orlicí

4 4.1 16159431 Město Město Albrechtice

2 2.2 859346 Zlínský kraj

6 6.4 1568336 Liška Libor

3 3.2 1231386 Kraj Vysočina

4 4.1 37972 Obec Hrušovany u Brna

6 6.4 1590742 Vávra Milan

3 3.2 1965618 Město Strakonice

3 3.2 1199480 Město Šumperk

4 4.1 16267080 MĚSTO LETOVICE

3 3.2 1192054 Městys Sloup v  Moravském krasu

3 3.2 40021 Obec Zbraslavice

4 4.1 2370115 OBEC SKAŠTICE

6 6.5 1668211 Město VESELÍ NAD MORAVOU

4 4.1 43291 Město Sedlčany

2 2.1 15681551 Město Bohumín

1 1.1 240031 Statutární město Zlín

3 3.2 154675 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

3 3.2 1234551 Město Náchod

6 6.4 85048 Kovařík Ludvík

2 2.1 845842 Obec Trstěnice

3 3.2 1951631 STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

3 3.2 134720 Městys Velký Újezd

4 4.1 2377190 Obec Velký Ořechov

3 3.2 1220724 Kraj Vysočina

6 6.2 1768238 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

3 3.2 146901 MĚSTO OSEK

4 4.1 415944 Obec Dolní Bojanovice

3 3.2 149612 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

3 3.2 1968245 MĚSTO BOSKOVICE

3 3.2 138958 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hustopeče, Masarykovo nám. 1

3 3.2 144954 Statutární město České Budějovice

6 6.2 1522790 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava

4 4.1 32848 OBEC BŘEZOVÁ

1 1.2 1750811 Obec Výrovice

3 3.2 1950908 Liberecký kraj

3 3.2 1194019 Město Pelhřimov

3 3.2 149049 OBEC RUDÍKOV

3 3.2 148154 Město Horažďovice

3 3.2 1958108 Nemocnice Prachatice, a.s.

4 4.1 416166 AVE CZ  odpadové hospodářství s.r.o.



3 3.2 149576 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

3 3.2 1201938 Město Horní Slavkov

6 6.2 487366 RenoEnergie, a.s.

1 1.3 2641272 Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.

2 2.1 903490 Obec Želiv

1 1.3 2601919 Město Hranice

4 4.1 412852 OBEC HLOHOVEC

3 3.2 129871 Město Holýšov

1 1.1 226558 Město Bučovice

1 1.1 324895 Obec Pístina

3 3.2 1199309 Město Bruntál

6 6.4 493553 Petersik Jiří

6 6.4 1581718 Obec Tasovice

3 3.2 1206246 Fakultní nemocnice Ostrava

2 2.2 917479 Královéhradecký kraj

4 4.1 1348302 EKOSTAVBY Louny s.r.o.

3 3.2 148945 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

3 3.1 2295209 ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE

3 3.2 123903 Jihočeský kraj

6 6.4 106441 MĚSTO VARNSDORF

3 3.2 1194223 Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace

4 4.1 16233931 Město Litoměřice

1 1.3 494460 MĚSTYS STAŘEČ

4 4.1 2398623 Město Nový Jičín

3 3.2 146540 Moravskoslezský kraj

3 3.2 1210736 Statutární město Ostrava

6 6.4 2838730 Obec Vojkovice

1 1.1 1512567 Obec Dešná

3 3.2 133527 Statutární město Pardubice

3 3.2 144990 Statutární město České Budějovice

3 3.2 40055 Město Hoštka

1 1.1 1525301 Obec Křenek

3 3.2 29711 MĚSTO BRTNICE

4 4.1 38189 Město Přibyslav

3 3.2 126220 Město Příbram

6 6.5 1718408 Město Mariánské Lázně

3 3.2 1963435 Městská část Praha 14

1 1.1 229674 Město Kunovice

6 6.4 111487 Kinská Bernadeta

4 4.1 473065 EPS, s.r.o.

3 3.2 123478 Liberecký kraj

4 4.1 428679 Město Tábor

1 1.1 225048 Rokytnická voda, s. r. o.

3 3.2 151313 Město Planá nad Lužnicí

6 6.1 527137 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 154689 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

1 1.1 845939 Obec Hošťálková

3 3.2 45520 Městys Radomyšl

1 1.3 1738805 Mikroregion Podralsko

4 4.1 34560 Město Napajedla



6 6.4 2471961 MĚSTO VELKÉ PAVLOVICE

1 1.3 496119 Obec Cehnice

3 3.2 1961582 Město Nový Jičín

6 6.4 127289 Konopík Josef

6 6.4 575720 Město Čáslav

1 1.1 1511363 Obec Černotín

3 3.2 1203396 Město Svitavy

1 1.1 248140 MĚSTO MLADÁ VOŽICE

6 6.2 1766322 Správa Národního parku České Švýcarsko

4 4.1 40388 TRANSFORM a.s. Lázně Bohdaneč

3 3.2 141513 Statutární město Ostrava

3 3.2 160495 Obec Černčice

3 3.2 1230493 Univerzita Pardubice

4 4.1 2369466 Obec RATÍŠKOVICE

6 6.4 2538980 Povodí Vltavy, státní podnik

3 3.1 2209852 OBEC JISTEBNICE

3 3.2 1951880 Město Tišnov

3 3.2 1961258 MĚSTO BŘECLAV

3 3.2 1190083 Královéhradecký kraj

1 1.3 1738220 Obec Kejžlice

3 3.2 124598 Město Bílovec

3 3.2 1218645 Statutární město Přerov

1 1.1 219615 Městys Mrákotín

3 3.2 148143 Město Horažďovice

6 6.3 1618807 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

3 3.2 1951735 Město Brušperk

3 3.2 1962289 Střední škola, Havířov - Šumbark, Sýkorova 1/613, příspěvková organizace

1 1.1 35281 Obec Hošťálková

5 5.1 852450 Výzkumný ústav organických syntéz a.s.

3 3.2 149466 Město Lázně Kynžvart

6 6.3 111365 Obec Chotěšov

3 3.2 1972969 Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace

3 3.2 1195110 Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí

3 3.2 1957120 Město Orlová

2 2.1 15469869 United Energy, a.s.

3 3.2 1978852 Jihočeský kraj

3 3.2 43301 Město Spálené Poříčí

4 4.1 2369601 Obec Radim

1 1.1 253137 Městys Libice nad Doubravou

2 2.2 824392 VITRABLOK, s.r.o.

4 4.1 2379940 Město Židlochovice

3 3.2 1189510 Střední odborné učiliště Valašské Klobouky

6 6.6 1572078 STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

3 3.2 1209611 Městská nemocnice s poliklinikou Uh.Brod, s.r.o.

6 6.4 474387 Smolík Rostislav

3 3.2 37320 Obec ČEJKOVICE

6 6.1 515889 Královéhradecký kraj

6 6.4 494507 Krátký Petr

3 3.2 142967 MĚSTO BÍLINA

3 3.2 1951867 PARDUBICKÝ KRAJ



3 3.1 2288359 OBEC CHRÁŠŤANY

4 4.1 36154 Obec Velká nad Veličkou

6 6.4 135145 Místní organizace Českého rybářského svazu Poběžovice

6 6.2 1555845 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 127638 Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy, Brno, Olomoucká 61

5 5.1 812853 UNEX Slévárna, s.r.o.

3 3.2 1219436 Město Prostějov

4 4.2 2413764 DIAMO, státní podnik

3 3.2 140170 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

3 3.2 133106 MĚSTO SEZIMOVO ÚSTÍ

2 2.1 16302218 Město Manětín

6 6.4 490210 NÁRODNÍ MUZEUM

1 1.1 252761 Obec Halenkov

3 3.2 1954080 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

3 3.2 149522 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

4 4.1 1207054 Karel Dryák

3 3.2 44340 Město Prostějov

1 1.1 221500 Město Litovel

3 3.2 142855 Město Vlachovo Březí

4 4.1 1240740 SALVETE spol. s r.o.

4 4.1 1305935 ZNAKON, a.s.

4 4.1 1321951 Centrální kompostárna Brno a.s.

4 4.1 1295471 NAPOS , s. r. o.

4 4.1 1274133 Ing. Milan Tichý - Inženýrské stavby VOKA

4 4.1 1264075 MROZEK a.s.

4 4.1 1265429 Bohuslav Mrózek

4 4.1 1391946 Petr Beneš

4 4.1 1391428 Vodní stavby Rokycany s.r.o.

4 4.1 1328304 Zdeněk Brabec

4 4.1 1207881 CERVUS s.r.o.

4 4.1 1275719 MIROS dopravní stavby, a.s.

4 4.1 31376 Město Letohrad

4 4.1 1279741 Alois Vokurka

4 4.1 2372926 SOKO - Sdružení obcí krušnohorské oblasti

3 3.2 124318 statutární město Plzeň

3 3.2 1966738 Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov,Dr. M. Tyrše 112

3 3.2 1244885 Město Kolín

3 3.2 136265 Obec Opatovice nad Labem

6 6.2 474927 Povodí Labe, státní podnik

1 1.1 36848 Obec ČEJKOVICE

6 6.4 1517784 Český rybářský svaz - místní organizace Protivín

1 1.1 255926 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

4 4.1 1274415 DEMSTAV group, s.r.o.

1 1.2 1609009 MĚSTO HULÍN

3 3.2 123734 Jihočeský kraj

3 3.2 126016 Město Louny

3 3.2 1206340 Město Paskov

4 4.1 1224042 EKOZIS spol. s r. o.

3 3.2 1229385 Obec Nedašov

3 3.2 40114 MĚSTO RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU



3 3.2 1190680 Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13,Fingerova 2186

6 6.3 1792025 Správa a údržba silnic Pardubického kraje

6 6.2 2632256 EKO - KOMVEL, s.r.o.

3 3.2 1007358 OBEC LIPOVÁ

3 3.2 1192994 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

3 3.2 1952088 Dětský domov a Školní jídelna, Ostrava-Slezská Ostrava, Na Vizině 28, příspěvková organizace

3 3.2 145110 Město Němčice nad Hanou

6 6.4 104068 Obec Písečná

4 4.1 420808 AGRO CS a.s.

4 4.1 1278603 IMOS group s.r.o.

4 4.1 1281215 AUTO MAKAR s.r.o.

4 4.1 1204088 ECOWOOD s.r.o.

5 5.1 807363 Příbramská uzenina a.s.

5 5.1 15444508 LAKUM - GALMA a.s.

5 5.1 4980851 Pardubický pivovar a.s.

2 2.1 916715 EKOBIOENERGO o.s.

2 2.2 2355032 FERAMO METALLUM INTERNATIONAL s.r.o.

4 4.1 2369734 Kompostárna Podyjí s.r.o.

4 4.1 1280852 Obec Radim

5 5.1 1602681 OP papírna, s.r.o.

1 1.1 753832 Město Lysá nad Labem

3 3.2 1197263 Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání

3 3.2 1212175 MĚSTO VELKÉ OPATOVICE

3 3.2 44166 OBEC ZDÍKOV

5 5.1 2931612 Biocel Paskov a.s.

3 3.2 1189480 Nemocnice Český Krumlov, a.s.

2 2.1 16113639 Obec Karlovice

4 4.1 34172 Obec Lesná

5 5.1 15396522 Nejdecká česárna vlny, a. s.

2 2.2 2264855 E.P.S. Euro Painting Systems a.s.

2 2.2 873203 Dalkia Česká republika, a.s.

4 4.1 1385886 KAPEX s.r.o.

4 4.1 1370152 HOPR TRADE CZ, s.r.o.

4 4.1 2369576 RESPONO, a.s.

4 4.1 1278918 NEMO Pardubice a.s.

5 5.1 1586123 ASAVET a.s.

3 3.2 1202926 Město Beroun

4 4.1 1302902 Hradecký Písek a.s.

4 4.1 1288628 ETC Consulting Group s.r.o

4 4.1 1383962 Rovina, a.s.

4 4.1 1353962 CIUR a.s.

4 4.1 1279849 František Vlk

3 3.2 1197211 Moravskoslezský kraj

4 4.1 2369787 Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace

4 4.2 417040 DIAMO, státní podnik

3 3.1 2428692 Město Mšeno

2 2.1 916548 BIOMASS ENERGY s.r.o.

3 3.2 130867 Město Jilemnice

3 3.2 1973296 Obec Předměřice nad Labem

3 3.2 43516 Město Šternberk



3 3.2 1192417 PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA JIHLAVA

4 4.1 1242037 STAZEPO a.s.

1 1.1 1505246 VODOVODY A KANALIZACE

2 2.2 2210404 OKZ HOLDING a.s.

4 4.1 2376465 Jiří Šimon

3 3.1 2210442 Olomoucký kraj

6 6.4 516555 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

2 2.1 2326536 Obec  Železná

4 4.1 33208 Obec Soběchleby

3 3.2 1954427 Olomoucký kraj

6 6.4 138407 Volgnerová Hana

3 3.2 148265 Město Hanušovice

4 4.1 31998 MĚSTO JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU

4 4.2 1323045 MEGA - Třeboň s.r.o.

3 3.2 1953988 Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s.

3 3.2 1204920 Obec Ořechov

4 4.1 465514 ASEKOL s.r.o.

4 4.1 491120 Obec Rohatec

1 1.1 39562 Svazek obcí Bystrovany a Bukovany

1 1.1 756559 Město Vratimov

3 3.2 137098 PARDUBICKÝ KRAJ

4 4.1 16260098 Jilemnicko - svazek obcí

3 3.2 1210785 MĚSTO VOLARY

6 6.5 1709331 statutární město Plzeň

6 6.4 116850 Město Písek

4 4.1 1275749 Jiří Hladík s.r.o.

2 2.1 2446093 Město Jablonec nad Jizerou

4 4.1 2370309 Město Dobřany

6 6.2 2637750 Město HODONÍN

4 4.1 2369475 Město Třeboň

4 4.1 1343866 Stanislav Krejčí

3 3.2 125224 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

4 4.1 1279562 Powerscreen ČR, s.r.o.

4 4.1 1280905 GOOD LUCK,spol. s r.o.

5 5.1 1651446 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

4 4.1 464342 Vladimír Stolička

6 6.5 1619355 Město Březnice

3 3.1 2122650 Domov pro osoby se zdravotním postižením Rudné u Nejdku

1 1.1 1506697 Obec Pěčín

1 1.1 1508324 Městys Chlum u Třeboně

3 3.1 2343161 OBEC KAMÝK NAD VLTAVOU

1 1.1 255472 Městys Luka nad Jihlavou

4 4.1 2369057 EKO-KOM, a.s.

4 4.1 2370051 Město Vlachovo Březí

3 3.2 139476 Město Prostějov

4 4.1 2524936 Městys Mikulovice

3 3.2 1211289 Městys Choltice

4 4.1 1305916 I N V E N T A , spol. s r.o.

3 3.1 1205401 Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.

4 4.1 49835 Obec SVATOBOŘICE - MISTŘÍN



3 3.2 1191068 Úrazová nemocnice v Brně

3 3.2 122696 Město Žacléř

3 3.2 147463 Statutární město Pardubice

2 2.2 819759 Vězeňská služba České republiky

3 3.2 41292 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

3 3.2 1223901 Město Kopřivnice

4 4.1 1295445 Sdružení obcí pro nakládání s odpady

3 3.2 123464 Liberecký kraj

3 3.2 144202 Město Žďár nad Sázavou

1 1.3 2636698 Statutární město Zlín

4 4.1 2370475 Obec Lačnov

4 4.1 2393788 Město Pec pod Sněžkou

4 4.1 32896 Město Prostějov

3 3.2 45837 Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56

3 3.2 1970625 MĚSTYS OKŘÍŠKY

6 6.3 1545696 Městské lesy CHOMUTOV

3 3.2 133971 OBEC VLČNOV

3 3.2 1203819 Město Krnov

4 4.1 495125 Obec Vacenovice

4 4.1 2373277 Město Sobotka

3 3.2 151619 Město Nýrsko

3 3.2 1953808 Statutární město Frýdek-Místek

1 1.1 257076 Město Dolní Bousov

1 1.1 1526887 OBEC ŠLAPANOV

3 3.2 1201902 Vojenská nemocnice Brno

3 3.2 148882 Město  Kouřim

3 3.2 133291 Statutární město Zlín

3 3.1 2206849 Město Březnice

4 4.1 491308 OVO - IMONT Třebíč, spol. s r.o.

4 4.1 1300885 Sdružení obcí Rýmařovska

6 6.2 1540805 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

6 6.4 488754 Město Žďár nad Sázavou

1 1.1 246834 Město Štramberk

2 2.1 2163746 OBEC PACEŘICE

3 3.2 143496 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

1 1.1 252895 Městys Nový Hrozenkov

3 3.2 1191646 Město Kopřivnice

4 4.1 1279439 H-INTES s.r.o.

6 6.5 1752811 Národní památkový ústav

3 3.2 1997190 Obec Liběšice

2 2.2 2185144 ALFE BRNO, s.r.o.

4 4.1 470890 Městský podnik služeb Kladno, spol. s r.o.

4 4.1 1376094 Miroslav Blaha

3 3.2 1199461 Město Heřmanův Městec

6 6.2 1768354 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

4 4.1 31932 Obec Přáslavice

4 4.1 1295420 Město Šternberk

6 6.2 570249 Český svaz ochránců přírody, ZO ČSOP MAKOV

4 4.1 30945 ENVISTONE, spol. s r.o.

3 3.2 1968820 Základní škola a mateřská škola Drnholec, okres Břeclav, příspěvková organizace



4 4.1 1385220 Sběrné suroviny UH, s.r.o.

3 3.2 1995662 Obec Loučovice

5 5.1 1660361 Plzeňský Prazdroj, a. s.

3 3.2 1212219 Obec Horní Moštěnice

3 3.2 148378 Statutární město Ostrava

4 4.1 2369208 Skládka Chocovice s.r.o.

5 5.1 15423768 ISATech, s.r.o.

3 3.1 2172527 BTH Slavičín, spol. s r.o.

4 4.1 1311128 Vladimír Michalec

3 3.2 134846 Obec Vrdy

6 6.5 1742779 Město Mariánské Lázně

6 6.4 487036 Město Dolní Poustevna

3 3.2 156293 MĚSTO TŘEBÍČ

3 3.2 29787 Obec Tasovice

3 3.2 39526 Statutární město Jihlava

3 3.2 144307 Město Bojkovice

4 4.1 2369297 Město Velešín

1 1.1 43494 Obec Cep

6 6.1 2612285 Liberecký kraj

4 4.1 2481398 L.N.O.GREEN, s.r.o.

4 4.1 16026831 Obec Starý Jičín

3 3.2 161341 MĚSTO BŘECLAV

4 4.1 486135 REOPLAST, spol. s r.o.

3 3.2 146725 MĚSTO UHERSKÝ BROD

3 3.2 1955190 MĚSTO DESNÁ

6 6.5 577559 OBEC MĚŠICE

3 3.2 1974348 Statutární město Olomouc

6 6.5 156953 PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA

3 3.2 39330 Ostravská univerzita v Ostravě

4 4.1 41765 Město Dobrovice

3 3.2 1222366 Město Orlová

1 1.2 1504207 Skupinový vodovod Svitavy

3 3.2 136547 Město Hrádek

3 3.2 1955653 Statutární město Jihlava

3 3.2 126704 Město Hranice

3 3.2 37364 Statutární město Ústí nad Labem

3 3.2 133444 Statutární město Pardubice

3 3.2 1189860 Město Český Krumlov

4 4.1 1274485 Město Chodov

4 4.1 37959 Obec PRUŠÁNKY

3 3.2 41731 Město Rýmařov

6 6.2 2598250 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 1218833 Statutární město Přerov

3 3.2 1210328 Obec Dolní Újezd

6 6.6 563406 Obec Dolní Lutyně

3 3.1 1234732 Obec Voděrady

4 4.1 2369560 Městský podnik služeb Kladno, spol. s r.o.

1 1.1 252307 Město Lázně Bohdaneč

3 3.2 1955811 STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

3 3.2 1959841 Město Louny



3 3.2 1190747 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

3 3.2 134151 Kraj Vysočina

4 4.1 2372059 Obec Tlučná

3 3.2 125377 Město Nový Bydžov

6 6.4 81939 MĚSTO BRTNICE

4 4.1 41796 Město Rýmařov

5 5.1 4386357 BOCA, spol. s r.o.

4 4.1 30445 Sběrné suroviny UH, s.r.o.

3 3.2 1980361 Fakultní nemocnice Hradec Králové

6 6.5 1534476 Město Jeseník

4 4.1 2376591 Obec Bernartice

3 3.2 125234 Obec Kobeřice

3 3.1 994621 Město Úterý

6 6.4 569255 OBEC NOVÁ ŘÍŠE

3 3.2 1967340 Město Kralupy nad Vltavou

3 3.2 138151 Městys Stráž

4 4.2 16108349 Obec Pátek

4 4.1 2384799 Obec Moravský Písek

6 6.4 1744810 MĚSTO UHERSKÝ BROD

3 3.2 133493 Statutární město Pardubice

2 2.1 903462 Městys Štěkeň

1 1.1 1507666 Obec Velké Svatoňovice

6 6.5 2623170 Město Dvůr Králové nad Labem

6 6.2 153797 Obec Heršpice

4 4.1 2382179 Skalagro, a.s.

4 4.1 1310576 STKO, spol. s r.o.

4 4.2 1286923 Město Pečky

4 4.1 2369283 Becker Bohemia s.r.o.

6 6.3 2581456 Obec Lukavice

3 3.2 991863 Obec Šanov

3 3.2 1216724 Město Žatec

3 3.2 148807 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Znojmo, Dvořákova 19

6 6.4 2845038 Obec Kyšice

3 3.2 46747 ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

4 4.1 37205 Město Šumperk

3 3.2 140568 Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179

6 6.4 104857 Svoboda Vladimír

6 6.3 1532422 Manner, občanské sdružení

4 4.1 2372247 Městys Jince

4 4.1 1391011 Robert Přibyl

1 1.2 1733584 Obec Bohuňovice

4 4.1 2369472 Město Jaroměř

3 3.2 1221184 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

6 6.5 2606032 Výstaviště České Budějovice a.s.

4 4.1 16118519 Statutární město Přerov

7 7.1 864346 Muzeum Říčany

1 1.1 251191 Obec Zvíkovské Podhradí

3 3.2 29583 OBEC STACHY

1 1.1 801664 Město Žacléř

6 6.1 114161 Olomoucký kraj



6 6.2 130220 Město Boží Dar

3 3.2 1993418 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště automobilní, Kyjov, Nádražní 471

3 3.2 1191200 Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace

3 3.2 36902 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

3 3.2 149476 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

6 6.4 577782 OBEC MĚŠICE

3 3.2 1953192 Střední škola potravinářská a služeb, brno, Charbulova 106

1 1.1 32504 Obec Bohuňovice

6 6.4 140020 Matějka Miloslav

6 6.3 1572380 Obec Prštice

4 4.1 16026762 Obec Libina

6 6.5 2594894 Haša Vojtěch

3 3.2 36641 Městys Černá Hora

3 3.2 30526 Městys Velké Němčice

2 2.1 16161474 Město Manětín

4 4.1 34163 Městys Běhařovice

5 5.1 1741014 Rašínova vysoká škola s.r.o.

3 3.2 132181 Střední pedagogická škola, Gymnázium a Vyšší odborná škola, Karlovy Vary, Lidická 40

3 3.2 1037668 Moravskoslezský kraj

1 1.3 2512289 Město Nový Jičín

4 4.1 16054278 Město Vrchlabí

6 6.5 1711039 Typolt Pavel

3 3.2 1218345 Statutární město Přerov

3 3.2 134613 Kraj Vysočina

3 3.2 161471 Obec Bolatice

4 4.1 2369478 Obec Otnice

2 2.1 15979728 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - BĚCHOVICE

4 4.1 2372599 Město Hostouň

4 4.1 461225 Město Milovice

4 4.1 488774 REMAQ, s.r.o.

6 6.4 105047 Český rybářský svaz, místní organizace Studená

3 3.2 1964008 Město Příbram

1 1.1 233567 Město Skuteč

4 4.1 2370514 Město Semily

2 2.1 903448 Obec Cehnice

6 6.4 120962 Městys Blížkovice

6 6.4 490947 Obec Klášter

3 3.2 1204902 Město Žatec

3 3.2 1995147 Město Nasavrky

7 7.1 39123 Muzeum Říčany

6 6.2 1734559 MVE Plzeň-Radčice s.r.o.

3 3.2 1209115 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

3 3.2 123760 Jihočeský kraj

1 1.1 1503701 Město Horní Planá

1 1.1 1510254 "Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí

3 3.2 1956524 Statutární město České Budějovice

3 3.2 128702 Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace

6 6.4 1635627 Doležal Jaromír

4 4.1 16104128 Město Moravská Třebová

3 3.2 1191519 PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA



3 3.2 30277 Město Rousínov

3 3.2 136292 Obec Býšť

2 2.2 896246 OK STS Toužim, a.s.

3 3.2 1191185 Město Ždánice

3 3.2 1189563 MĚSTO UHERSKÝ BROD

4 4.1 2372315 Městys Klenčí pod Čerchovem

4 4.1 1314835 EKOPRON - METAL s.r.o.

3 3.2 1203189 Město Benešov

4 4.1 495144 MĚSTO KUNŠTÁT

6 6.3 1532294 Manner, občanské sdružení

2 2.2 2205815 RWE Plynoprojekt, s.r.o.

1 1.3 2605444 Obec Skalice

6 6.4 104001 Městys Měřín

3 3.2 1951270 Obec Troubelice

3 3.2 1956161 Střední škola hotelnictví a gastronomie, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

6 6.4 2838457 MĚSTO ÚVALY

3 3.2 1953948 OBEC BÍLOVICE

4 4.1 489354 Obec Vejprnice

3 3.2 150267 MĚSTO FRÝDLANT

3 3.2 1191611 Město Borohrádek

3 3.2 131625 Město Žatec

6 6.5 114632 OBEC OŘECH

3 3.2 1240155 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.5 1626468 Město Nový Jičín

3 3.2 1995236 Městys Krucemburk

5 5.1 421335 PARAMO, a.s.

3 3.2 1189706 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338

3 3.2 1969969 Město Znojmo

1 1.1 1511119 Město Kašperské Hory

4 4.1 2375216 MĚSTO VOLARY

4 4.1 16211075 OBEC STRUHAŘOV

1 1.1 1395648 Obec Studnice

3 3.2 1956429 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

4 4.1 2369224 Městys Pozlovice

4 4.1 16078879 Obec Dolní Lutyně

3 3.2 167282 Obec Ruda nad Moravou

3 3.2 1971419 Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, Tř. 17. listopadu 49

3 3.2 1953778 Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21

6 6.2 1629827 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

4 4.1 42098 Město Heřmanův Městec

4 4.1 41462 HANÁ METAL spol. s r.o.

4 4.1 490024 Město Choceň

3 3.2 1957989 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště André Citroëna, Boskovice, nám. 9. května 2a

1 1.2 1701111 MĚSTO ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM

3 3.2 1962030 Město Vamberk

6 6.4 583377 Vítek Lubomír

3 3.2 1958128 Město Hranice

6 6.2 2597138 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 1193908 Město Pelhřimov

3 3.1 989686 Obec Velký Karlov



3 3.2 150364 Městys Lhenice

2 2.2 819928 Vězeňská služba České republiky

4 4.1 2373112 Obec Velké Karlovice

3 3.2 1195913 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

3 3.2 1212390 Město Mohelnice

3 3.2 1212522 MĚSTO TŘEBÍČ

4 4.1 2371778 Obec Žeravice

4 4.1 16270388 Městys Jedovnice

4 4.1 2371541 Město Volyně

3 3.2 1244456 Městská část Praha 9

6 6.4 532430 Obec Rajhradice

6 6.5 2592794 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

3 3.2 123829 Jihočeský kraj

4 4.1 34181 OBEC ŠOŠŮVKA

4 4.1 434937 EUROFIN, spol. s r.o. Chrudim

3 3.2 1968123 OBEC OBRNICE

2 2.1 16314375 Obec Albrechtice nad Vltavou

1 1.1 252055 Město Votice

4 4.1 2370823 Město TRHOVÉ SVINY

6 6.2 2453661 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 132559 Statutární město Opava

4 4.1 1281008 TECHNICKÉ A BYTOVÉ SLUŽBY  SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU

3 3.2 1241478 Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

4 4.1 2386933 RUMPOLD 01 - Vodňany s.r.o.

5 5.1 2932491 Výzkumný ústav organických syntéz a.s.

6 6.2 2591746 MVE Velký Osek s r.o.

4 4.1 473718 AGILE spol. s r.o.

6 6.4 470315 Sedliák Rostislav

6 6.2 97409 MVE Hýskov s.r.o.

5 5.1 1598489 Mendelova univerzita v Brně

3 3.2 1244785 Obec Hutisko - Solanec

3 3.2 1191173 MĚSTO ADAMOV

3 3.2 34750 Statutární město Pardubice

4 4.1 467912 Obec Bystřička

3 3.2 1204316 Město Krnov

3 3.2 1229021 Město Nová Paka

4 4.1 1388633 Město Koryčany

6 6.2 119860 Středočeský kraj

3 3.2 149562 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

4 4.1 36940 OBEC DOLNÍ ROŽÍNKA

3 3.2 123932 Jihočeský kraj

3 3.2 120800 Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,Břeclav,sady 28.října 1

4 4.1 2370054 CELIO a.s.

4 4.1 1390485 Město Písek

5 5.1 15390804 DEKRA Automobil a.s.

3 3.2 1195053 Obec Sedliště

6 6.4 2838920 SVAZEK OBCÍ PRO VODOVODY A KANALIZACE

6 6.4 590453 Město Pacov

6 6.5 500156 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava

3 3.2 151041 Město Toužim



2 2.1 16258717 OBEC NALŽOVICE

3 3.2 139839 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.4 1544424 Vovsík Martin

3 3.2 1211955 VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE

3 3.2 1965259 Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace

3 3.2 1191106 Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Brně

4 4.1 16047517 Město Svitavy

4 4.1 1286623 ASANO, spol. s r.o.

4 4.1 1265662 DEKONTA, a.s.

4 4.1 2369868 COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

2 2.1 2286065 Obec Žiželice

4 4.1 425475 Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

4 4.1 427915 Obec Maršov

3 3.2 1967150 Mateřská škola a Základní škola, Želešice, Sadová 530

6 6.2 1651321 Fabičovic František

6 6.4 2838313 Obec Bělotín

6 6.4 121978 Galeta Jan

3 3.2 1190830 Město Slaný

6 6.4 1527489 OBEC PÁLOVICE

6 6.3 1782483 Ivor Götz

6 6.3 2602772 Obec Horosedly

6 6.1 474288 Středočeský kraj

3 3.2 132655 Obec Studenec

1 1.1 32335 Městys Strážný

3 3.2 44149 MĚSTO ČESKÁ LÍPA

4 4.1 2375325 Svazek obcí pro hospodaření s odpady

6 6.4 125977 Statutární město Hradec Králové

4 4.1 50678 AZS 98, s.r.o.

1 1.1 756060 Město Velvary

4 4.1 466424 Město Jičín

3 3.2 155882 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín

3 3.2 1220261 MĚSTO HULÍN

4 4.1 1196243 Město Sušice

6 6.4 1712550 Obec Nemochovice

6 6.4 1521071 Povodí Labe, státní podnik

3 3.2 1204435 Město Žatec

6 6.4 552990 Studénka František

3 3.2 1972937 Obec Petřvald

6 6.3 567770 Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

3 3.2 134758 Kraj Vysočina

6 6.4 516129 Honz Jiří

4 4.1 495092 MĚSTO LETOVICE

4 4.1 1270026 Obec Lubenec

5 5.1 15406854 UNIPETROL DOPRAVA, s.r.o.

5 5.1 2931151 Centrum organické chemie s.r.o.

1 1.2 1508994 Město Rožnov pod Radhoštěm

3 3.2 1975022 Město Kralupy nad Vltavou

4 4.1 1296734 Ing. Filip Hlavinka

2 2.2 905120 Schmelzer s. r. o.

3 3.2 123942 Město Český Těšín



3 3.2 1954602 Město Dolní Bousov

3 3.2 1204600 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

3 3.2 1204613 Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65

1 1.1 1444208 Město Vamberk

3 3.2 145872 Obec Chuchelná

6 6.5 1613006 Město Trutnov

6 6.5 511180 MĚSTO MIMOP

4 4.1 1277371 WEGA recycling s.r.o.

6 6.5 1689250 Statutární město Brno

1 1.3 469454 Povodí Odry, státní podnik

4 4.1 16217243 Obec Petrovice u Karviné

4 4.1 2371293 Město Choceň

6 6.4 557885 Městys Nosislav

4 4.1 44658 Jozef Anovčín

3 3.2 1199297 Střední škola, Havířov - Prostřední Suchá, příspěvková organizace

3 3.2 140928 Město Nové Strašecí

4 4.1 1279274 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.

6 6.4 143042 MĚSTO TŘEBÍČ

3 3.2 1967364 MĚSTYS HOSTOMICE

3 3.2 154743 Obec Bystřice

3 3.2 1236357 MĚSTO BŘECLAV

4 4.1 2369125 Město Lomnice nad Popelkou

6 6.3 2644803 Obec Tučín

3 3.2 1964823 Město Třemošnice

4 4.2 1195266 Rychtařík Václav

3 3.2 129946 MĚSTO VIMPERK

6 6.4 1782440 OBEC ŠUBÍŘOV

4 4.1 33183 Město Tábor

4 4.1 1318776 Frýdecká skládka, a.s.

3 3.2 124757 OBEC MALEČ

6 6.4 1703442 OBEC PAČLAVICE

6 6.4 466840 Statutární město Hradec Králové

4 4.1 1386206 Ing. Jiří Tetzeli - NORD

3 3.2 1951422 statutární město Plzeň

3 3.2 1969974 Obec Polepy

4 4.1 16180529 Obec Rudlice

6 6.4 526688 Duben Josef

3 3.2 1985610 STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ Prostějov

3 3.2 1965664 Domov pro seniory Kobylisy

3 3.2 1954031 Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov

4 4.1 1284337 MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV

4 4.1 470744 Město Lomnice nad Lužnicí

4 4.1 1255575 Obec Uhřice

6 6.4 551556 Obec Morašice

4 4.1 2374750 Obec Ostopovice

2 2.2 2346980 TOUAX s.r.o.

3 3.2 1192156 Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno

6 6.4 557916 Kovář Jiří

4 4.1 31919 Město Slavkov u Brna

3 3.2 152515 Jihočeský kraj



1 1.3 545995 "Broumovsko"

3 3.2 1205927 Olomoucký kraj

3 3.1 37752 Městys Lukavec

3 3.2 123816 Jihočeský kraj

6 6.4 568627 Město Uhlířské Janovice

3 3.2 1193435 Město Příbram

3 3.2 1966668 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

3 3.2 150039 MĚSTO LIBČICE NAD VLTAVOU

7 7.1 34463 Ekocentrum PALETA

3 3.2 1964713 PARDUBICKÝ KRAJ

3 3.2 133320 Statutární město Pardubice

2 2.1 808889 Město Miletín

4 4.1 1338178 Ing. Karel Kotula

6 6.4 1582667 Hauserová Marcela

6 6.3 1558480 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1189627 MĚSTO BOSKOVICE

2 2.1 2330969 Městys Bezno

3 3.2 1203539 Město Vrbno pod Pradědem

1 1.2 1575564 OBEC HORNÍ VLTAVICE

3 3.2 163409 OBEC STRÁNÍ

4 4.1 2371179 Technické služby VM s.r.o.

4 4.1 2369240 Obec Machová

4 4.1 16108216 OTR -KS, s.r.o.

3 3.2 1964442 Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3

4 4.1 34689 MĚSTO PYŠELY

4 4.1 1375590 ŽDB GROUP a.s.

4 4.1 37694 RITSCHNY kovošrot a sběrné suroviny s.r.o.

3 3.2 36186 Městská poliklinika s.r.o. Otrokovice

3 3.2 1973393 Město Ždírec nad Doubravou

3 3.2 1980345 Město Hlinsko

3 3.2 1980319 Město Vsetín

6 6.5 548248 MĚSTO KUNŠTÁT

6 6.4 124281 OBEC MASTNÍK

4 4.1 2369884 HLADÍK, s.r.o.

3 3.2 1191891 Město Otrokovice

2 2.2 806952 DEZA, a.s.

6 6.4 167180 Novotný Jiří

3 3.1 2424086 Střední škola fotografická, filmová a televizní, o.p.s.

4 4.1 1277254 Ing. Jan Švejkovský

6 6.4 587301 Valenta Vítězslav

3 3.2 1239318 Město Židlochovice

3 3.2 1221569 Město Znojmo

3 3.2 1191865 Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace

3 3.2 1968604 Obec Kunčice pod Ondřejníkem

4 4.1 1321519 MĚSTO ŠLUKNOV

3 3.2 123530 Liberecký kraj

3 3.2 1967507 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

6 6.4 1555941 Svoboda Tomáš

6 6.5 467028 Obec Veselíčko

4 4.1 2372789 Městská část Praha 20



6 6.4 505840 OBEC MĚŠÍN

3 3.2 124771 Střední škola gastronomická Adolpha Kolpinga

3 3.2 1972696 Obec Hazlov

3 3.2 1203287 Město Pečky

6 6.1 1577274 Moravskoslezský kraj

4 4.1 2373492 Městys Dolní Bukovsko

3 3.2 1208525 Obec Černilov

4 4.1 16213326 MĚSTO BECHYNĚ

4 4.1 16264286 Město Hořice

6 6.4 485190 Leitgeb Jiří

3 3.2 1195413 Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kopřivnice, příspěvková organizace

5 5.1 1785290 KDYNIUM a. s.

4 4.1 1275614 TANNACO, a.s.

6 6.5 583842 Nemocnice Strakonice, a.s.

6 6.3 2480408 Lesy České republiky, s.p.

1 1.3 2588406 OBEC HODSLAVICE

6 6.5 1661020 Národní památkový ústav

3 3.2 1221216 Ostravská univerzita v Ostravě

3 3.2 1228468 Obchodní akademie Kroměříž

4 4.1 1277578 VTOS, s.r.o.

6 6.5 2455436 Kraj Vysočina

1 1.1 794404 MĚSTO BECHYNĚ

6 6.5 534568 MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

3 3.2 1955587 Obec Štítná nad Vláří-Popov

4 4.1 1335085 OBEC ZDOUNKY

3 3.2 1955043 Obec Proseč

3 3.2 140638 Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179

3 3.2 1198599 Střední průmyslová škola strojnická Vsetín

4 4.1 481516 OBEC RUSAVA

2 2.1 2305277 MĚSTO BOSKOVICE

3 3.2 1191082 Nemocnice Milosrdných bratří, příspěvková organizace

4 4.1 1331056 Ing. Koloman Búry

3 3.2 43392 Gymnázium Jaroslava Vrchlického v Klatovech

3 3.2 152340 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

7 7.1 1684353 Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

3 3.2 43174 Město Humpolec

6 6.4 2838213 Městys Drásov

6 6.5 536720 Město Příbram

6 6.4 508511 Český rybářský svaz, MO Rožďalovice

4 4.1 1231514 Obec Nový Malín

3 3.2 147248 MĚSTO ČESKÁ LÍPA

3 3.2 133423 Statutární město Pardubice

3 3.2 133129 MĚSTO SEZIMOVO ÚSTÍ

3 3.2 1234774 Univerzita Hradec Králové

3 3.2 123919 Jihočeský kraj

3 3.2 1204558 Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín

4 4.1 1337245 FORTEX - AGS, a.s.

4 4.1 1269788 SETRA, spol. s r. o.

6 6.4 486066 OBEC ČÁSLAVICE

6 6.1 141736 Ústecký kraj



4 4.1 1269622 PILC ODPADY s.r.o.

4 4.1 2382277 MĚSTO SLAVIČÍN

3 3.2 1210971 Obec Prachovice

3 3.2 1189724 Gymnázium J.A.Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod

5 5.1 1747092 FARMAK, a.s.

4 4.2 2471904 Město Rychnov nad Kněžnou

6 6.4 2838522 Město Třemošná

3 3.2 1954285 Město Sokolov

6 6.4 550277 Hýzler Zbyněk

4 4.1 481436 OBEC PŘEMYSLOVICE

3 3.2 1952090 Městys Dřevohostice

6 6.6 1739768 Obec Chocerady

4 4.1 2370413 Robert Polcar

4 4.1 2383060 Technické služby Holešov, s.r.o.

3 3.2 1235243 Univerzita Karlova v Praze

3 3.2 1227129 Město KYJOV

2 2.1 15785686 Město Nové Sedlo

6 6.5 495535 Statutární město Brno

3 3.2 1956491 Městys Bezno

4 4.1 16049995 Město Odry

3 3.2 1974905 STaRS Karviná, s.r.o.

2 2.1 15489349 Město Spálené Poříčí

4 4.2 2382404 Městská část Praha 18

6 6.4 1511504 Lesy České republiky, s.p.

6 6.2 1532526 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava

4 4.1 39105 Jiří Holešák - HBH Sběr surovin

3 3.2 150697 PARDUBICKÝ KRAJ

3 3.2 1246897 Obec Tučapy

3 3.2 1199621 Statutární město Havířov

6 6.4 1622928 Obec Kojice

4 4.1 39114 ODAS ODPADY s.r.o.

3 3.2 133340 Statutární město Pardubice

1 1.1 221174 MĚSTO POLNÁ

2 2.2 889450 TSS, spol. s r.o.

3 3.2 123853 Jihočeský kraj

1 1.2 1581562 Obec Malá Úpa

3 3.2 44679 Městys Osvětimany

6 6.4 541770 MĚSTO JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU

6 6.5 2451840 Olomoucký kraj

4 4.1 1269886 SK-EKO Systems s.r.o.

3 3.2 1956050 Město Bučovice

2 2.2 822073 RONAL CR s.r.o.

1 1.3 2584491 Dobrovolný svazek obcí mikroregionu Moštěnka

3 3.1 2146453 OBEC KŘÍŽANY

3 3.2 1990112 Fakultní nemocnice Hradec Králové

6 6.4 515768 Miovský Ilja

3 3.2 1206459 Obec Víceměřice

3 3.2 139567 Obec Dolní Bělá

6 6.4 2838441 MĚSTYS OSTROV U MACOCHY

6 6.5 1545290 Město Jilemnice



6 6.2 1531321 Město Mariánské Lázně

3 3.2 46619 Město Nová Role

4 4.1 1399005 Městské vodovody a kanalizace Skuteč s.r.o.

3 3.2 38922 Město OLEŠNICE

6 6.6 126316 Město Nové Město nad Metují

6 6.4 563057 Zajíček Zdeněk

2 2.1 909695 ZERA - Zemědělská a ekologická regionální agentura, o. s.

6 6.6 604228 Obec Dětmarovice

6 6.4 505824 MĚSTO TŘEŠŤ

3 3.2 1977412 Odborné učiliště a Praktická škola, Hořice, Havlíčkova 54

4 4.1 471865 Obec Lomnice

6 6.1 1564367 Jihomoravský kraj

3 3.2 1198703 Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287

2 2.2 890741 EUROVIA Kamenolomy, a.s.

4 4.1 2370435 Město Horní Jelení

3 3.2 1203748 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

6 6.4 83723 Bartes Josef

3 3.1 1053121 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

4 4.1 2370245 MĚSTO CHOTĚBOŘ

4 4.1 415406 OBEC BOŘETICE

6 6.4 145084 Město Nová Paka

3 3.2 1950675 OBEC BYSTŘANY

4 4.1 29716 JTC Mnichovice, s.r.o.

2 2.1 2306164 OBEC TŘEBOTOV

6 6.4 471628 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

4 4.1 1279673 VESTAP Pardubice s.r.o.

6 6.4 582008 Obec Chlístovice

4 4.2 45229 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

4 4.1 2369835 Technické služby Beroun,s.r.o.

6 6.4 468347 Obec Řečany nad Labem

6 6.4 562906 Chmelař Pavel

3 3.2 154008 Statutární město České Budějovice

5 5.1 460912 Výzkumný ústav organických syntéz a.s.

3 3.2 1214188 Město VRACOV

2 2.2 897034 HOBAS CZ spol. s r.o.

6 6.2 1583393 SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy

4 4.1 16247225 Městys Olbramovice

3 3.2 1950500 Město Žďár nad Sázavou

3 3.2 1197693 Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Hellichova 3

6 6.4 109998 Křížek Milan

3 3.1 2185382 OBEC OLDŘICHOV V HÁJÍCH

6 6.2 583394 Fajkoš Alfréd

6 6.4 1587798 Ryba František

3 3.2 1204745 Obec Ořechov

4 4.1 426777 Obec Lesnice

3 3.2 38557 Město Týnec nad Sázavou

6 6.4 1539003 Minaříková Marcela

3 3.2 1057071 OBEC KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU

3 3.2 160011 OBEC NOVOSEDLICE

1 1.2 1612627 Město Přibyslav



1 1.3 1784765 Svazek obcí Mikroregion Litomyšlsko - Desinka

3 3.2 50027 Obec Paseka

4 4.1 16026212 Obec VNOROVY

4 4.1 1311485 OBEC PŘEMYSLOVICE

5 5.1 1700884 Václav Chmela

3 3.2 31384 Obec Moravský Písek

3 3.2 36718 Město Sušice

6 6.5 145164 Město Horažďovice

5 5.1 15380609 Lučební závody Draslovka a.s. Kolín

3 3.2 46714 OBEC SPYTIHNĚV

3 3.2 139887 Obec Zátor

6 6.3 129678 Správa a údržba silnic Pardubického kraje

6 6.4 128451 Kurel Václav

3 3.2 155490 MĚSTO TŘEBÍČ

3 3.2 144742 Obec Košťálov

6 6.6 579799 Statutární město Karlovy Vary

4 4.1 2389110 Obec Ostrata

3 3.2 129705 Obec Hrušovany u Brna

4 4.1 1378508 UNIFLEX Moravia s.r.o.

3 3.2 138200 PARDUBICKÝ KRAJ

3 3.2 38247 Obec Zbraslavice

3 3.2 32015 Obec Stonava

1 1.1 1503949 Zájmové sdružení obcí-Vodovody a kanalizace Znojemsko

4 4.1 491504 Dobrovolný svazek obcí Jevišovicka

6 6.4 480386 Horáček Jan

4 4.1 2376978 Město Lomnice nad Lužnicí

4 4.2 16166012 Obec Vranov

3 3.2 1191506 Město Kunovice

3 3.2 1221068 Město Znojmo

4 4.1 1297677 Obec Sudoměřice

4 4.1 16058840 Město Dobruška

3 3.2 1198466 Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

6 6.4 1504811 Jeřábek Martin

6 6.5 572184 Nosek Jiří

3 3.2 2231392 Obec Bohuňovice

6 6.4 1554330 Moravský rybářský svaz, o.s. místní organizace Jimramov

3 3.2 1227529 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

4 4.1 31645 OBEC KOMÁROVICE

3 3.2 1971479 Město Příbram

4 4.1 16168229 Ing. Jan Švejkovský

6 6.4 585135 Žahour Václav

6 6.4 1799622 Šašek Miroslav

6 6.5 553864 Obec Čerčany

6 6.4 1588104 Kuchynka Jaromír

1 1.1 1315497 Město Říčany

4 4.1 486227 OBEC HOROUŠANY

3 3.2 1963962 Město Klatovy

6 6.5 2588360 OBEC NOVÁ VES U CHOTĚBOŘE

3 3.2 1212272 Gymnázium, Brno, Elgartova 3

3 3.1 2445910 Obec Roztoky u Jilemnice



4 4.1 495161 Městys Lysice

6 6.4 507951 Martin František

4 4.1 2370019 Obec Ludmírov

4 4.1 1343365 Nevoga s.r.o.

3 3.2 1242576 MĚSTO RÁJEC - JESTŘEBÍ

3 3.2 1969706 Střední odborná škola průmyslová Edvarda Beneše a Střední odborné učiliště,Břeclav, nábř.Komenského 1

6 6.4 490270 Roubík Miroslav

3 3.2 1205703 Středisko volného času Korunka, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organizace

4 4.1 49374 OBEC PETROVICE

4 4.1 1355822 Město Znojmo

4 4.1 16062480 Město Březnice

6 6.4 535161 Jura Jiří

4 4.1 16262386 Město Planá

1 1.1 1504927 Vodohospodářské sdružení Turnov

3 3.2 148596 Město Blatná

4 4.1 2369448 Obec Oskava

5 5.1 459970 Město Hranice

3 3.2 1205500 MĚSTO VÍTKOV

3 3.2 1249215 MĚSTO PRACHATICE

4 4.1 16180550 Obec Lesnice

3 3.2 45009 ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

3 3.2 1242527 Obec Zašová

3 3.2 153058 Obec Újezd

4 4.1 1269970 CULKA & SADLIK s.r.o.

4 4.2 1398611 Město Dvůr Králové nad Labem

6 6.4 547794 Město Kuřim

4 4.1 495506 ŽSD a.s.

4 4.1 16221903 MĚSTYS KŘIŽANOV

3 3.2 41352 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

6 6.5 1711352 Město Vlašim

4 4.2 2465901 Město Heřmanův Městec

4 4.1 2370751 MĚSTO VÍTKOV

3 3.2 1202989 Obec Broumy

3 3.2 1221373 Město Znojmo

4 4.1 1206955 Obec Velká Kraš

6 6.4 144647 Zejda Miroslav

1 1.2 1545713 OBEC KVILDA

4 4.1 2376765 Město Dašice

4 4.2 462088 Plzeňský kraj

3 3.2 1970563 Nemocnice Strakonice, a.s.

6 6.4 542689 OBEC JÍLOVICE

4 4.1 465472 ASEKOL s.r.o.

3 3.2 1198502 Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

3 3.2 136237 Město Kožlany

6 6.5 1744887 MĚSTO UHERSKÝ BROD

3 3.2 1204148 Střední škola oděvní a služeb Vizovice

4 4.1 489508 Město Úštěk

4 4.1 2369688 Město Strážnice

3 3.2 1201923 Obec Raduň

4 4.1 1282619 NIMETAL, spol. s r.o.



4 4.1 417978 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

6 6.4 541794 Městys Olbramkostel

3 3.2 141107 OBEC KRUMVÍŘ

3 3.2 1960845 Město Kralupy nad Vltavou

6 6.4 2524339 REVITA CZ o.p.s.

3 3.2 133371 Statutární město Pardubice

4 4.1 1286503 VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.

2 2.2 15593237 Reno Šumava a.s.

3 3.2 155332 Obec Podomí

6 6.4 147724 Brychta Jan

3 3.2 149638 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

3 3.2 40791 Město Žamberk

4 4.1 16213358 MĚSTYS MALŠICE

3 3.2 1189423 Město Polička

3 3.2 133392 Statutární město Pardubice

6 6.4 569872 Město Sedlec-Prčice

5 5.1 1716639 Synthesia, a.s.

3 3.2 1230549 KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o.

4 4.1 480577 Obec Soběchleby

6 6.1 81553 Středočeský kraj

4 4.1 471571 Statutární město České Budějovice

3 3.2 163944 Obec Liptál

6 6.4 1774632 Holeček Petr

1 1.2 1747260 Obec Lesná

3 3.2 1210679 Obec Božice

6 6.1 467860 Jihomoravský kraj

3 3.2 1950681 Město Nový Jičín

4 4.1 43406 OBEC LEDNICE

4 4.1 414011 Město Kardašova Řečice

3 3.2 43220 Město Šternberk

6 6.3 2623029 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

4 4.1 16259277 Město Cheb

3 3.2 149537 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

3 3.2 1968125 Integrovaná střední škola Cheb

3 3.2 1964512 Město Strážnice

4 4.1 1292080 VOSPOL, spol. s r.o.

3 3.2 29973 Ostravská univerzita v Ostravě

6 6.5 1623100 Město Týnec nad Sázavou

4 4.1 414320 Hlaváček s.r.o.

2 2.1 866625 ČEZ, a. s.

6 6.5 1552844 Obec Hradištko

6 6.5 1574906 Kraj Vysočina

1 1.1 802506 Frýdlantská vodárenská společnost,a.s.

6 6.5 467297 REGEN o.s.

6 6.4 80889 Jan Pajer

3 3.2 149453 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

4 4.1 1321765 MĚSTO VIZOVICE

4 4.1 1310317 OBEC MORKOVICE-SLÍŽANY

4 4.1 1322567 Město Napajedla

4 4.1 1280615 Technické služby města Nymburka



3 3.2 126475 Gymnázium Boskovice, Palackého náměstí 1

6 6.5 1617332 Město Sázava

4 4.1 39034 Městys Havlíčkova Borová

3 3.1 1061676 Obec Studenec

4 4.1 34427 OBEC TROUBKY-ZDISLAVICE

3 3.2 1956796 Obec Hukvaldy

4 4.1 1267204 Obec Dlouhá Loučka

4 4.1 46488 HK ŠROT, s.r.o.

4 4.1 2370212 Město Rosice

6 6.5 1562721 Národní památkový ústav

2 2.1 2288240 Městys Nový Rychnov

6 6.4 582169 Havlíček Petr

3 3.2 150534 Město Turnov

4 4.1 16107743 COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

6 6.5 535969 OBEC PUKLICE

1 1.1 248041 Město Kardašova Řečice

3 3.2 1190401 Městys  Všetaty

3 3.2 142635 Obec Bolatice

5 5.1 15396486 Kovohutě Příbram nástupnická, a.s.

3 3.2 1960327 Masarykova univerzita

6 6.4 2558494 Městys Cerhovice

3 3.2 1981441 Univerzita Pardubice

3 3.2 1984162 Obec Libčany

3 3.2 1966277 MĚSTO KADAP

4 4.1 2369916 Městské služby Vimperk, s.r.o.

6 6.4 139690 Obec Lešany

3 3.2 1953184 Statutární město Frýdek-Místek

6 6.4 1561195 Obec Louka

6 6.3 554615 Obec Terezín

4 4.1 2370164 Technické služby města Olomouce, a.s.

3 3.2 1223376 OBEC MOŘKOV

3 3.2 143293 Obec Strašice

3 3.2 30305 Město Rousínov

6 6.4 2609416 Sdružení Na záchranu biosystému Český les

3 3.1 2342663 Obec Malý Újezd

6 6.2 1747554 ČSOP SALAMANDR

4 4.1 38031 STEF RECYCLING a.s.

6 6.4 529689 Nešpor Jiří

3 3.2 149238 Obec Dalovice

6 6.4 2838789 OBEC LIBÍN

3 3.2 126097 Obec Březolupy

6 6.2 552938 Labit a.s.

6 6.4 563446 Hajátko Jaroslav

2 2.1 2262475 InTePs, s.r.o.

3 3.2 143648 Město Kardašova Řečice

6 6.5 1547578 Město Benešov

4 4.1 16117287 OBEC KŘEPICE

4 4.1 2382623 Obec Kestřany

6 6.4 2838602 Obec Vřesovice

1 1.1 44431 Město Hartmanice



2 2.2 2258654 Vítkovické slévárny, spol. s r.o.

6 6.4 582776 Ševčík Zdeněk

1 1.1 1517941 Obec Čížová

3 3.2 1192553 Město Tachov

3 3.2 1214513 Město Nové Sedlo

4 4.1 45075 Statutární město České Budějovice

3 3.1 2476681 Domov pro seniory Ďáblice

3 3.2 1971012 Obec Hlubočky

6 6.5 2446713 Obec Postřelmov

4 4.1 1220972 OBEC DŘÍTEP

6 6.4 140275 Kuštová Hana

4 4.1 1286660 KOMPOSTÁRNA JAROŠOVICE, s.r.o.

6 6.4 479932 Obec Bílov

1 1.3 1780597 Ředitelství silnic a dálnic ČR

4 4.1 485504 Miroslav Slabihoudek

4 4.1 1371276 Technické služby města Mostu a.s.

3 3.1 2204457 MĚSTO HUSTOPEČE

3 3.2 150853 MĚSTO LIBČICE NAD VLTAVOU

3 3.2 1973946 Město Kuřim

4 4.1 2382331 MĚSTO ROZTOKY

4 4.2 1351355 Statutární město Ostrava

3 3.2 151803 Město Vysoké Mýto

6 6.4 574850 Obec Rašovice

6 6.4 493687 Obec Nečtiny

5 5.1 2988719 PARAMO, a.s.

4 4.1 2378329 TS služby s.r.o.

6 6.5 1746528 Město Příbram

6 6.4 146050 "Obnova biotopu rybníků v Čechách a na Moravě, o.p.s."

2 2.2 917708 Královéhradecký kraj

6 6.5 128153 SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, o.s.

6 6.5 2456284 Kraj Vysočina

4 4.1 16267467 Obec Šardice

4 4.1 2369624 Technické služby Slaný s.r.o.

4 4.1 1216591 OPAMETAL s.r.o.

4 4.1 480038 Město Benešov

3 3.2 1203377 Město Bučovice

3 3.2 1972841 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

6 6.4 1761086 Tetzeli Jiří

6 6.4 468012 Obec Čížkov

3 3.2 1977219 Obec Halenkov

3 3.2 1191118 MĚSTO KUNŠTÁT

2 2.2 892959 TULACH CZ s.r.o.

1 1.3 1785604 Město Králíky

6 6.5 1558892 Národní památkový ústav

6 6.3 2632186 Obec Vlkoš

6 6.3 1558338 OBEC DOLNÍ ROŽÍNKA

3 3.2 1982874 Město Týniště nad Orlicí

3 3.2 1967827 Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069

3 3.2 40126 Tělocvičná jednota Sokol Hodonín

3 3.2 1191024 Město Vysoké Mýto



6 6.4 583980 MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

6 6.4 501635 Polonská Irina

6 6.3 1739411 OBEC NENKOVICE

3 3.2 38829 Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466

6 6.4 537762 Obec Čechy

3 3.2 1968848 Městská část Praha 14

2 2.2 2200675 SAPLER a.s.

3 3.2 1980102 MĚSTYS NEDVĚDICE

6 6.4 1739837 Obec Vratěnín

6 6.5 2632342 Město Veltrusy

4 4.1 1261713 GESTA a.s. Rynoltice

3 3.2 1957147 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České Budějovice, Skuherského 3

6 6.4 1556003 Soukup David

6 6.4 1742640 Povodí Vltavy, státní podnik

3 3.2 1192372 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7

2 2.1 15916396 Obec Postupice

4 4.1 1389557 Město Rokycany

3 3.2 1193343 Obec Střílky

3 3.1 2446124 Město Jablonec nad Jizerou

6 6.4 140794 Obec Lechovice

4 4.1 412983 Barko, s.r.o.

4 4.1 466010 Město Hořice

3 3.2 1953208 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234

3 3.2 1965725 Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069

6 6.4 511311 Místní organizace Českého rybářského svazu Domažlice

4 4.1 16117979 Dobrovolný svazek obcí Lukovské podhradí

3 3.2 1198396 Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

4 4.1 1383741 Obec Libina

3 3.2 1960508 Město VESELÍ NAD MORAVOU

6 6.4 157020 Hruška Petr

4 4.1 2372724 Město Milevsko

6 6.4 123126 Březina Antonín

4 4.1 1379482 Valašskokloboucké služby s.r.o.

3 3.2 1216844 Město Hronov

4 4.1 2376610 Služby města Napajedla, příspěvková organizace

6 6.5 1783333 Město Vidnava

3 3.2 1207825 OBEC VELKÁ LOSENICE

3 3.2 1192473 Obec  Poříčí nad Sázavou

4 4.1 1194860 Město Uničov

6 6.5 151507 OBEC ŠESTAJOVICE

3 3.2 1215134 Obec Želešice

3 3.2 1192126 Obec Otaslavice

6 6.4 1509839 Městys Švábenice

6 6.6 157526 MĚSTO KRUPKA

2 2.2 816842 KAŠÍR s.r.o.

6 6.2 134866 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1971116 Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55

4 4.1 36694 Město Karolinka

6 6.4 123164 Prchal Miroslav

6 6.2 1550996 Povodí Vltavy, státní podnik



3 3.2 128677 MĚSTO MIMOP

3 3.2 1964385 Město Dvůr Králové nad Labem

3 3.1 2354879 Město Budišov nad Budišovkou

6 6.2 512694 Moravskoslezský kraj

6 6.4 1775980 OBEC RADKOVICE U HROTOVIC

6 6.2 476399 Josef Kindl

4 4.1 16253359 OBEC LIPUVKA

6 6.4 1589885 Obec Stolany

4 4.1 491067 Obec Němčovice

3 3.2 160433 Obec Skalička

2 2.2 15479956 Reno Šumava a.s.

6 6.2 1768332 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

3 3.1 2214271 Olomoucký kraj

3 3.2 1210220 Město Litomyšl

4 4.1 39715 BRNOMETAL, s.r.o.

5 5.1 1519153 MEFRIT, spol. s r.o.

6 6.4 510908 Statutární město České Budějovice

3 3.2 39864 Město Odry

6 6.5 2623411 Město Planá nad Lužnicí

4 4.1 44511 DUFONEV R.C., a.s.

2 2.2 34827 PAVUS, a.s.

4 4.1 1383138 Obec Horní Moštěnice

6 6.2 2452249 MKSV s.r.o.

3 3.2 2248935 VYSOČANSKÉ ZAHRADY, a.s.

3 3.2 1995108 Střední škola, České Velenice, Revoluční 220

1 1.1 1513085 Obec Hnanice

4 4.1 2381089 Technické služby Třeboň, s.r.o.

3 3.2 1198101 Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště

6 6.4 104400 Obec Vilantice

6 6.5 2520857 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

3 3.2 123866 Jihočeský kraj

3 3.2 1192074 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

6 6.1 479548 Moravskoslezský kraj

3 3.2 146971 OBEC TUPESY

3 3.2 166016 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Týn nad Vltavou, Hněvkovice 1

6 6.3 1699041 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

4 4.1 2371449 OBEC CHOTOVINY

3 3.2 140487 Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, Šobrova 2070

3 3.2 44246 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

3 3.2 139277 PARDUBICKÝ KRAJ

2 2.1 914452 Obec Paskov

3 3.2 35517 OBEC ŠUMAVSKÉ HOŠTICE

3 3.2 166360 OBEC CHOUSTNÍK

3 3.2 127518 MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

3 3.2 1216860 Město Hronov

4 4.1 1272944 Antonín Peterka

4 4.1 414301 Technické služby Havlíčkův Brod

2 2.1 887106 OBEC BĚLOV

4 4.1 1321129 OBEC ROUCHOVANY

3 3.1 30127 Klášter Naší Paní nad Vltavou



1 1.1 246470 Město  Hořovice

3 3.2 1976086 Obec Rohovládova Bělá

2 2.2 2171276 Meopta - optika, s.r.o.

4 4.1 487743 Obec Borová

6 6.4 562930 Šesták Antonín

3 3.2 123721 Jihočeský kraj

1 1.3 2594784 Sdružení obcí Orlicko

6 6.4 2838249 Obec Vydří

4 4.1 466282 Obec Větřní

1 1.3 2592053 Mikroregion Hranicko

6 6.5 517708 Město Sezemice

2 2.1 2113001 MĚSTO VÍTKOV

3 3.2 1196958 Český hydrometeorologický ústav

3 3.2 1220906 Město Opočno

3 3.1 1074797 Město Mělník

4 4.1 39740 SH ŠROT spol. s r.o.

4 4.1 413228 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

4 4.1 2371247 Město Uničov

4 4.1 1279647 HK ŠROT, s.r.o.

4 4.1 474800 Město Krnov

3 3.2 133350 Statutární město Pardubice

6 6.4 482354 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 160111 Město Lomnice nad Popelkou

2 2.1 2111550 OBEC OHNÍČ

6 6.4 563132 Městys Strážek

3 3.2 1215066 Obec Hořiněves

4 4.1 2382143 Obec Střelice

4 4.1 38694 Město Horažďovice

5 5.1 15422311 Gatema s.r.o.

2 2.1 862863 Město Tábor

6 6.4 1532230 Mejdrech Václav

6 6.4 495909 Obec Zvěstov

1 1.3 2535616 Mikroregion Holešovsko

4 4.1 2373402 TSMB s.r.o.

6 6.3 1612273 Statutární město Brno

3 3.2 135048 Statutární město Zlín

6 6.4 1513109 Henzl Jan

4 4.1 1196183 Město Město Touškov

3 3.2 1969163 Technická univerzita v Liberci

3 3.2 1977435 Obec Prosetín

3 3.2 1216906 Obec Rudník

4 4.1 427217 OBEC PETROVICE

6 6.3 575862 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1956103 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

6 6.5 1624030 Národní památkový ústav

3 3.2 141909 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.4 609291 Obec Spořice

6 6.5 2607030 Město Šternberk

3 3.2 127165 Obec Chyšky

3 3.2 1981462 OBEC TLUMAČOV



2 2.1 903504 Obec Zlatá Koruna

3 3.2 166041 MĚSTO TELČ

4 4.2 2483579 DIAMO, státní podnik

6 6.4 115927 Město Heřmanův Městec

1 1.3 1664164 Povodí Moravy, s.p.

3 3.2 1967420 Město Dvůr Králové nad Labem

6 6.5 2622748 Město Meziměstí

6 6.4 142790 Horký František

6 6.4 1748327 Zámostný Jan

4 4.1 2372956 Technické služby Karviná, a.s.

3 3.2 159454 OBEC PTENÍ

3 3.2 1061388 Obec Poniklá

6 6.4 494440 Šťastný Milan

6 6.2 1664392 Povodí Moravy, s.p.

4 4.1 44444 statutární město Plzeň

3 3.1 2191319 Městská nemocnice následné péče

4 4.1 2369948 ESKO-T s.r.o.

6 6.5 1590031 Město Poběžovice

3 3.1 2320261 Město Mariánské Lázně

4 4.1 16055443 OBEC HORNÍ HEŘMANICE

4 4.1 40870 Obec Líně

4 4.1 1269101 ZERS spol. s r.o.

3 3.2 154712 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

2 2.2 2217108 RONAL CR s.r.o.

3 3.2 31350 MĚSTO VALTICE

3 3.2 1198184 MĚSTO UHERSKÝ BROD

2 2.1 807715 Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, o.p.s.

6 6.4 576269 Obec Skapce

6 6.4 470704 Obec Honezovice

2 2.2 894710 LIRA, obrazové lišty a rámy, a.s.

6 6.3 1767767 Městys Polešovice

3 3.2 152987 Město Česká Skalice

1 1.3 993505 Povodí Ohře, státní podnik

4 4.1 2393848 AGRODRUŽSTVO KLAS

3 3.2 1977912 Město Přelouč

1 1.2 1802916 Město Starý Plzenec

3 3.2 1963545 OBEC MORKOVICE-SLÍŽANY

4 4.2 2391611 Ústecký kraj

4 4.1 2374643 OBEC RUDICE

6 6.4 502187 Říha Václav

3 3.2 1971435 Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82

6 6.4 150241 Mlýnek Milan

5 5.1 15396560 Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s.

6 6.4 582306 SK Merán, o.s.

6 6.4 496502 MĚSTO OSEČNÁ

2 2.2 15591430 Reno Šumava a.s.

6 6.4 1711315 Bednář Antonín

3 3.1 1046519 MĚSTO VELKÉ OPATOVICE

4 4.1 38484 Město Stříbro

6 6.4 1719890 Město Sezemice



6 6.4 2839757 Obec Studenec

5 5.1 15396579 SAINT-GOBAIN PAM CZ s.r.o.

4 4.1 44997 Mikroregion Černilovsko, svazek obcí

4 4.1 39766 Karel Franc

4 4.1 37932 František Nosálek

6 6.4 467574 Vávra Milan

3 3.2 1992495 Město Karolinka

5 5.1 1785207 CARMEUSE CZECH REPUBLIC s.r.o.

4 4.1 2370783 Miloslav Odvárka

4 4.1 45383 Vladimír Schwab

3 3.2 1197649 Základní škola, Bruntál, Rýmařovská 15, příspěvková organizace

3 3.2 1196204 Město Strakonice

5 5.1 1728031 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

6 6.4 118369 Město Písek

5 5.1 1510619 SPORTEN, a.s.

3 3.1 2428873 Youth For Christ Immanuel o.s.

6 6.5 140342 Náš svět, příspěvková organizace

3 3.2 1195978 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7

4 4.1 29340 ZŘUD-MASOKOMBINÁT PÍSEK CZ, a.s.

4 4.1 39247 Město Nepomuk

3 3.2 131182 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

6 6.5 553947 MĚSTO BOSKOVICE

4 4.1 480605 Obec Hošťálková

6 6.3 556315 Obec Bohaté Málkovice

4 4.1 1301181 Technické služby Havířov a.s.

3 3.2 138210 PARDUBICKÝ KRAJ

3 3.2 1242694 Město Jilemnice

4 4.1 2375372 Město Písek

3 3.2 154659 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

2 2.1 2445892 Město Horažďovice

6 6.2 1570848 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava

4 4.1 41475 KIWEK spol. s r.o.

4 4.1 34353 EKOLTES Hranice, a.s.

4 4.1 419872 TANNACO, a.s.

4 4.1 432956 AGORA s.r.o.

6 6.5 2608354 Národní památkový ústav

6 6.5 1568977 MĚSTO VELKÉ OPATOVICE

4 4.1 46588 Bedřich Varmuža

4 4.1 425038 KOVO - ŠROT s.r.o. Jihlava

3 3.2 1221686 MĚSTO TŘEŠŤ

6 6.5 1592208 Český červený kříž

4 4.1 434723 .A.S.A., spol. s r.o.

3 3.1 1031380 České vysoké učení technické v Praze

3 3.2 1224762 Obec Damníkov

6 6.4 82326 OBEC OTÍN

4 4.1 459297 REMEX CZ a.s.

4 4.1 472217 FAST KOVOŠROT s.r.o.

4 4.1 427429 PASPOL Brno spol. s r.o.

4 4.1 415336 HANTÁLY a.s.

4 4.1 419985 TLAK SMOLÍK s.r.o.



4 4.1 492693 Jiří Šlimar

4 4.1 424619 LB,  spol. s r.o.

4 4.1 422463 T A L P A , s.r.o.

4 4.1 31716 EKOMETAL spol. s r.o.

4 4.1 495178 Městské služby Písek s.r.o.

4 4.1 465162 ŠROT GEBESHUBER s.r.o.

4 4.1 481802 Město Uničov

4 4.1 478261 HANÁ METAL spol. s r.o.

4 4.1 422964 PRAGOMETAL MORAVIA s.r.o.

4 4.1 474737 PROFISTAV Litomyšl, a.s.

4 4.1 417728 Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje

4 4.1 485097 EKOTREND Ludky s.r.o.

4 4.1 417942 Lukáš Grund

4 4.1 482640 VESTAP Pardubice s.r.o.

3 3.2 1192794 Město Valašské Meziříčí

4 4.1 1324739 Podnik služeb Jirkov s.r.o.

3 3.2 1960779 OBEC LIPUVKA

3 3.2 1210011 Město Uničov

6 6.5 1586252 Statutární město Brno

3 3.2 158688 statutární město Plzeň

3 3.2 1199015 MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

4 4.1 428458 HLADÍK, s.r.o.

4 4.1 40705 Obec Zbůch

6 6.4 505804 OBEC VELKÝ BERANOV

4 4.1 40520 Občanské sdružení PRO-ODPAD

4 4.1 38418 Ing. Jan Švejkovský

3 3.2 1956096 Statutární město Havířov

3 3.2 134021 Statutární město Přerov

6 6.5 506727 Město Nová Role

4 4.1 465424 Recycling - kovové odpady a.s.

3 3.2 1968976 Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov, Ivančice, Široká 42

6 6.4 154397 Šofr Luděk

4 4.1 16190380 Obec Raškovice

6 6.5 1750663 Město Rýmařov

6 6.3 1710853 Manner, občanské sdružení

6 6.4 2838570 OBEC KRALICE NAD OSLAVOU

3 3.2 1992729 Obec Blížejov

3 3.2 137663 Město Lomnice nad Lužnicí

3 3.2 1983654 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

3 3.2 123744 Jihočeský kraj

4 4.1 2373616 .A.S.A. skládka Bystřice, s.r.o.

3 3.1 1044670 Základní škola, Trutnov, Komenského 399

4 4.1 2449781 Město Písek

3 3.2 1957751 Město Žďár nad Sázavou

3 3.2 133810 Město Valašské Meziříčí

3 3.2 1977852 Město Luže

4 4.1 419855 SK - EKO Pardubice s. r. o.

4 4.1 420432 Pavel Plíštil

3 3.2 1233973 OBEC JÍLOVICE

3 3.2 1222202 Městys Kamenice



6 6.4 549385 OBEC MLADOPOVICE

6 6.4 576159 Město Vlašim

3 3.1 1072751 VYSOKÁ ŠKOLA BÁPSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

4 4.1 2376080 Městys Božejov

2 2.1 16116763 Obec Pěnčín

4 4.1 16153415 Městys Mlázovice

3 3.2 1220005 Město Kaplice

4 4.1 2378588 Technické služby Otrokovice s.r.o.

3 3.2 1190131 Obec Třebařov

4 4.1 16076813 Dobrovolný svazek obcí Severovýchod

3 3.2 125758 Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace

6 6.5 1586715 Město Ostrov

4 4.1 475070 SD KOVOŠROT s.r.o.

2 2.1 16144958 Obec Holetín

4 4.1 16058751 Město VESELÍ NAD MORAVOU

6 6.4 565657 Černý Jaromír

4 4.1 16071820 Sdružení měst a obcí Jesenicka

4 4.1 471361 ALUHUT a.s.

4 4.1 2370573 Město Vyšší Brod

2 2.2 16073839 FERRCOMP, a. s.

2 2.2 15974647 PROMET FOUNDRY a.s.

4 4.1 16071860 EKOR, s.r.o.

4 4.1 16068981 PH KOVO - RECYCLING CHEB, s.r.o.

4 4.1 16162852 Kroupa Group a.s.

4 4.1 16033037 SLUMEKO, s.r.o.

4 4.1 16077369 ETC Consulting Prague s.r.o.

4 4.1 16213375 Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko

4 4.1 16060886 Kompostárna Mýto s.r.o.

4 4.1 16060566 EKODEPON s.r.o.

4 4.1 16105894 Vladimír Vaňha

4 4.1 16063226 JPP trans s.r.o.

4 4.1 16163527 Martin Sechovec

4 4.1 16163433 Jan Ledvinka

4 4.1 16063043 Služby města Oseka, s.r.o.

4 4.1 16187499 Kompostárna Podyjí s.r.o.

4 4.1 16303798 Obec Huslenky

4 4.1 425908 Městys Polešovice

4 4.1 16056940 AVE Kolín s.r.o.

3 3.2 1966197 VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE

3 3.2 139675 MĚSTO HLUK

4 4.1 44125 Město Vlašim

5 5.1 2932339 SATESO, s.r.o.

6 6.4 126862 Nárožný Vítězslav

1 1.2 1509626 Obec Onšov

5 5.1 2938548 VELOSTEEL TRADING, a.s

4 4.1 39654 Obec Trojanovice

4 4.1 40690 Vladislav Hanslík

6 6.5 2527992 Kanonie premonstrátů v Želivě

4 4.1 479747 Město Protivín

3 3.2 1194398 Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm



4 4.1 460615 Město Lysá nad Labem

4 4.1 16266971 Bohumil Mach

4 4.1 45313 EKO servis Zábřeh s.r.o.

4 4.1 30039 DOSI s.r.o. Čkyně

6 6.4 497015 ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO RUMBURK

6 6.2 577220 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

6 6.4 1629435 Kotnauer František

6 6.6 1558921 Město Jáchymov

3 3.2 123610 Město Třeboň

4 4.1 16184750 Mikl Brno s.r.o.

3 3.2 38405 Město Hranice

4 4.1 16069327 Město KYJOV

3 3.2 128243 Město Dobřany

4 4.1 1279160 RESO - REGIONÁLNÍ SDRUŽENÍ OBCÍ

6 6.5 1569141 Město Vamberk

6 6.5 2519594 Mikl Jaroslav

6 6.5 2577424 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

3 3.2 122778 Město Jindřichův Hradec

3 3.2 1198554 OBEC ZDOUNKY

3 3.2 1189436 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - NEBUŠICE

5 5.1 1747181 Jihomoravská armaturka spol. s r.o.

1 1.2 1656376 Obec Srní

6 6.4 1544874 Sedláček Pavel

4 4.1 16051230 BM servis a.s.

3 3.2 1195083 Město Svitavy

6 6.2 1529642 Plzeňský kraj

4 4.1 429052 BEC odpady s.r.o.

4 4.1 471247 ANBREMETALL a.s.

3 3.2 123800 Jihočeský kraj

3 3.2 30534 OBEC BENEŠOV

6 6.5 504328 Město Broumov

4 4.1 16245262 DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ ČISTÝ JIHOVÝCHOD

4 4.1 41487 KIWEK METAL s. r. o.

3 3.2 145575 Město Bezdružice

3 3.2 1206513 Město Heřmanův Městec

3 3.2 122423 Město Cheb

3 3.2 1967751 Základní škola Tolerance, Praha 9, Mochovská 570

4 4.1 16216348 Vratislav Čech

3 3.2 1955409 Město Holýšov

4 4.1 416146 FLOR s.r.o.

4 4.1 489852 KOVO CZ s.r.o.

6 6.4 492427 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

4 4.1 425054 Technické služby Hlinsko, s.r.o.

3 3.2 150182 Obec Ludgeřovice

4 4.1 16234130 OZO Ostrava s.r.o.

3 3.1 1037333 Sdružení rozvojových aktivit

3 3.2 35462 Obec Vranovice

3 3.2 1211192 Město Hronov

3 3.2 1194268 Obec Jablůnka

4 4.1 478372 Mézl a Janíček s.r.o.



2 2.1 884689 Obec Šumná

3 3.2 1957516 PARDUBICKÝ KRAJ

3 3.2 1974635 Obec Horní Suchá

3 3.2 42480 Městys Žinkovy

2 2.2 15926645 TROMPETTER GUSS CS s.r.o.

3 3.2 1228276 Základní škola Hlubočky - Mariánské Údolí, okres Olomouc, příspěvková organizace

1 1.3 1068349 Povodí Moravy, s.p.

4 4.1 427598 Zdeněk Ostřížek

4 4.1 419699 SK-EKO Systems s.r.o.

4 4.1 426451 Miroslav Karas

6 6.5 2566247 Kasperová Alexandra

2 2.2 42459 TEiKO spol. s r.o.

4 4.1 479782 OBIO s.r.o.

6 6.4 505859 OBEC KRALICE NAD OSLAVOU

4 4.1 495350 Obec Starý Kolín

6 6.5 487787 Město Svitavy

4 4.1 2519192 RESTA s.r.o.

3 3.2 145129 Město Město  Albrechtice

4 4.1 39271 Hrdina s.r.o.

4 4.1 1392393 Ing. Petr Potůček

4 4.1 16174687 František Vlk

6 6.4 1615114 OBEC RATAJE

3 3.2 1993563 Město Bojkovice

6 6.2 1559008 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

1 1.3 1778269 Obec Vrbátky

4 4.1 2384739 OBEC STAROVICE

6 6.4 134702 MORAVSKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MO

3 3.1 1056463 Jihočeský kraj

3 3.2 1961173 Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36

1 1.3 2484244 Město Ledeč nad Sázavou

4 4.1 2369696 Město Letohrad

3 3.2 1190018 Obchodní akademie, Trutnov, Malé náměstí 158

4 4.1 2372335 Technické služby Český Brod

4 4.1 490326 MĚSTO VEJPRTY

3 3.2 43677 Masarykova městská nemocnice v Jilemnici

4 4.1 2373170 Město Strmilov

4 4.1 35727 Obec Příbraz

3 3.2 139851 PARDUBICKÝ KRAJ

4 4.2 2370148 Plzeňský kraj

6 6.5 569124 Město Ostrov

4 4.1 419182 Technické služby Zlín, s.r.o.

6 6.5 1562110 Město Jičín

3 3.2 1953673 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Znojmo, Jana Palacha 8

4 4.1 33869 Miroslav Sochor

4 4.1 16265752 RE-ZONE s.r.o.

4 4.1 16264957 KONTEJNERY s.r.o.

6 6.4 120898 OBEC TRNAVA

5 5.1 15387561 Plzeňský Prazdroj, a. s.

6 6.4 2555764 Zemědělská vodohospodářská správa

6 6.4 590740 OBEC CHVALNOV-LÍSKY



6 6.5 1688389 Město Šumperk

4 4.1 39163 PROFOL s.r.o.

3 3.2 1189463 Gymnázium Jana Pivečky Slavičín

6 6.5 1762202 Město Český Těšín

3 3.2 1191728 Střední odborné učiliště Uherský Brod

3 3.2 1204805 Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

6 6.4 581311 Obec Víceměřice

3 3.1 2333865 Obec Byšice

4 4.1 30184 Město Plasy

4 4.1 470603 PILC ODPADY s.r.o.

4 4.1 425088 CULKA & SADLIK s.r.o.

4 4.1 16212558 MADWOOD s.r.o.

6 6.4 107534 Polata Jan

6 6.1 121858 Plzeňský kraj

6 6.4 583139 OBEC KVASICE

4 4.1 478304 HK ŠROT, s.r.o.

4 4.1 478354 VÍTKOVICE RECYCLING a.s.

6 6.4 1696265 Město Litomyšl

6 6.4 469311 Jícha Lukáš

3 3.2 132367 Statutární město Přerov

3 3.2 1967837 MĚSTYS SVITÁVKA

4 4.1 16216589 ČECH-ODPADY s.r.o.

2 2.2 15544580 Tafonco a.s.

6 6.3 2598897 Obec Královice

6 6.4 513531 Obec Brod nad Dyjí

4 4.1 16065123 Město VRACOV

4 4.1 16074050 Město Ždánice

4 4.1 433543 Kovohutě Příbram nástupnická, a.s.

4 4.1 424838 Bořivoj Šidlo

4 4.1 424378 BB vytlačování plastů spol. s r.o.

1 1.3 580415 Povodí Vltavy, státní podnik

4 4.1 474782 SD FEROTECH s.r.o.

4 4.1 16069547 Město Dolní Bousov

4 4.1 422495 SETRA, spol. s r. o.

6 6.4 2838345 Obec Nesovice

4 4.1 495412 UNITHERM pevná paliva, a.s.

6 6.4 514076 Křížová Romana

6 6.5 2639735 Město Vlašim

3 3.1 998417 Nemocnice Blansko

4 4.1 2375656 Technické služby Vsetín, s.r.o.

6 6.4 535522 OBEC VESTEC

1 1.1 1414355 Obec Libina

6 6.3 1745202 Lesy České republiky, s.p.

6 6.6 147830 STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

6 6.4 574770 OBEC PŘÍŠTPO

4 4.1 34663 SUROVINY - Ivo Koželuh, s.r.o.

4 4.1 16049069 BIOPAS, spol. s r.o.

3 3.2 45023 Střední škola, Horní Bříza, U Klubu 302

6 6.2 2582632 VaK Bruntál a.s.

4 4.1 467895 PKF ENVIRO, s.r.o.



3 3.2 138510 Městys Kunvald

6 6.5 545930 Statutární město Brno

5 5.1 3934776 VYSOKÁ ŠKOLA BÁPSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

3 3.2 1967201 OBEC VRANÉ NAD VLTAVOU

4 4.1 2370735 Středočeský kraj

3 3.2 1202236 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace

4 4.1 415298 EKOSO - ekologické sdružení obcí

3 3.1 1043242 EKOBIOENERGO o.s.

3 3.1 2130995 Město Kostelec nad Černými lesy

6 6.2 564892 Klub přátel Hornického muzea v Ostravě

6 6.4 551266 Váhala Václav

3 3.2 165143 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

6 6.4 488558 Lesy České republiky, s.p.

4 4.1 16195418 Jan Zetocha

3 3.1 1044567 Služby Boskovice,s.r.o.

4 4.1 464019 JTC Mnichovice, s.r.o.

6 6.4 543497 Bušek Petr

6 6.4 142955 Obec Suchomasty

3 3.2 1214581 Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace

3 3.2 139031 Město Buštěhrad

4 4.1 494008 Vindex JIH s.r.o.

3 3.1 2132732 Obec Melč

3 3.2 1212203 Město Jičín

3 3.2 1961587 Město Dašice

2 2.2 2119755 MEFRIT, spol. s r.o.

6 6.4 490595 Dvořák Eduard

6 6.2 531357 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava

6 6.4 556900 Füllsack Lumír

1 1.1 1513206 Obec Mackovice

6 6.5 2465852 MĚSTO BRTNICE

6 6.4 2838409 OBEC LUBNÁ

4 4.1 16048467 Město Kryry

4 4.1 43368 MĚSTO CHROPYNĚ

6 6.5 2446985 Obec Rapotín

4 4.1 463051 FILTRATION TECHNOLOGY s.r.o.

3 3.2 1953714 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

6 6.4 580843 Obec Vrčeň

4 4.1 2369851 Technické služby Benešov,s r.o.

3 3.2 1951688 Domov pro seniory Krč

6 6.4 2842505 Obec Dománovice

6 6.4 119285 Záchranná stanice volně žijících zvířat Telč

4 4.1 16186336 Obec Slatina

3 3.2 1234138 Městys Prosiměřice

1 1.3 1026603 Povodí Moravy, s.p.

3 3.1 2333849 Město Mšeno

4 4.2 16259466 Zelená pro Pardubicko, občanské sdružení

3 3.2 151813 Město Vysoké Mýto

4 4.1 16174188 Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o.

6 6.5 546621 Národní památkový ústav

4 4.1 490008 ASOMPO, a.s.



4 4.1 2377862 Obec Hutisko - Solanec

2 2.1 16105608 OBEC MOŠNOV

3 3.2 152871 Městys Besednice

6 6.4 124363 Obec Chvalovice

4 4.1 16197017 ELRON CZ s.r.o.

6 6.4 111311 Špulák Zdeněk

6 6.4 122314 Obec Uherčice

4 4.1 2381800 Technické služby Města Slavkova u Brna

6 6.5 2456645 Kraj Vysočina

6 6.4 477288 Obec Útvina

3 3.2 132295 Město Aš

4 4.1 417744 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

6 6.5 538148 Mornstein - Zierotin Karel

4 4.1 1390305 MALETÍNSKÝ PÍSKOVEC, spol. s r.o.

1 1.1 794340 Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.

4 4.1 1315566 OBEC VELKÉ POPOVICE

3 3.2 1219849 Městys Polešovice

2 2.2 2187231 EUROVIA Kamenolomy, a.s.

4 4.1 1377682 Obec Bystřice

6 6.4 2612181 Obec Císařov

4 4.1 464946 MHM EKO s.r.o.

3 3.2 1951245 Obec Cerekvice nad Loučnou

6 6.4 140467 Zdražil František

3 3.2 157100 OBEC JANOV NAD NISOU

3 3.2 137867 OBEC MISTŘICE

6 6.4 1668997 Chleboun Jan

4 4.1 477556 SAKER spol. s r.o.

3 3.2 1968868 Gymnázium, Písek, Komenského 89

2 2.2 824453 PEBAL s.r.o.

2 2.2 15980092 Slévárny Třinec, a.s.

6 6.4 1612303 Hamerský potok o.s.

6 6.4 1511468 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

3 3.1 2208370 Obec Nový Malín

3 3.2 1958515 Městys Brodek u Prostějova

6 6.4 473205 Město Husinec

4 4.1 16104336 OBSED a.s.

1 1.3 547162 Povodí Labe, státní podnik

4 4.1 2368979 Městys Pecka

3 3.2 1973122 Obec Lánov

6 6.4 572415 SYSEL ONDŘEJ

6 6.5 143844 Nováčková Lenka

3 3.2 48212 MĚSTO BŘECLAV

3 3.2 1223616 Dětské centrum Znojmo, příspěvková organizace

3 3.2 1190057 Královéhradecký kraj

4 4.1 44038 Město Javorník

6 6.3 554661 Obec  Kněžmost

3 3.2 143480 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

3 3.2 1988611 Městys Buchlovice

4 4.1 1281309 Obec Nenačovice

4 4.1 16234795 .A.S.A. Dačice s.r.o.



3 3.2 152995 Město Česká Skalice

6 6.4 1505360 Obec Malý Újezd

4 4.1 2379274 Technické služby Moravská Třebová s.r.o.

6 6.4 2838153 OBEC MAZELOV

3 3.2 1204708 Obec Strašice

6 6.4 1538560 Město Turnov

6 6.1 127913 Liberecký kraj

3 3.2 158498 Město Lovosice

3 3.2 1249280 Město Kolín

6 6.5 558086 Město Český Těšín

3 3.2 1200839 Městys Nová Říše

4 4.1 465383 METALLICA s.r.o.

4 4.1 417823 Obec Baška

6 6.4 1617219 Obec Bednárec

4 4.1 416675 Adriána Borovičková

6 6.5 2638290 Tělocvičná jednota SOKOL Dobřichovice

4 4.1 415387 A - stav Bohemia s.r.o.

4 4.1 433059 FAST KOVOŠROT s.r.o.

3 3.2 1967005 Obec Starý Poddvorov

6 6.4 1659830 Brázda Milan

3 3.2 145189 Město Třinec

2 2.1 15883175 Obec Horní Město

6 6.4 533421 Sláma Milan

4 4.1 412776 KOUTECKÝ s.r.o.

3 3.2 1982899 Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17

3 3.2 149403 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

3 3.2 1952689 Katastrální úřad pro Zlínský kraj

4 4.1 31090 Město Blatná

4 4.1 485305 Obec Horní Bečva

3 3.2 136026 Město Velvary

3 3.2 124808 Obec Měcholupy

2 2.2 44101 Vsetínská nemocnice a.s.

6 6.3 157357 OBEC BLATNIČKA

1 1.3 1766187 Statutární město České Budějovice

4 4.1 465325 Město Vsetín

3 3.2 1074732 Obec Velké Březno

6 6.5 2627344 OBEC OBECNICE

3 3.2 1230696 Město Lanžhot

4 4.1 2375707 Oldřich Žilík

6 6.4 149630 Obec Hříšice

6 6.5 578377 SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, o.s.

2 2.1 2457716 Obec Malé Svatoňovice

6 6.4 536632 Křikava Lubomír

4 4.1 1377647 OBEC MRATÍN

1 1.3 2596055 Mikroregion Vysokomýtsko

1 1.1 258784 OBEC HOROMĚŘICE

6 6.4 511394 Město Litovel

3 3.2 140262 MĚSTO DESNÁ

3 3.2 1956726 Odborný léčebný ústav Metylovice-Moravskoslezské sanatorium, příspěvková organizace

2 2.1 2210692 Obec Holčovice



3 3.2 1950387 Obec Sloupnice

4 4.1 1248479 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

6 6.5 579369 Statutární město Karlovy Vary

3 3.2 1036352 Moravskoslezský kraj

5 5.1 2938480 Igor Láník - Techservis Boskovice

3 3.2 30871 Ostravská univerzita v Ostravě

6 6.5 1769783 Vala Bronislav

3 3.2 1189453 Město Buštěhrad

4 4.2 478525 Městys Dolní Cerekev

3 3.2 144231 Město Votice

6 6.3 1540662 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 141041 PARDUBICKÝ KRAJ

4 4.1 16069794 EKOZIS - INVEST spol. s r.o.

3 3.2 38860 Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466

3 3.2 168287 OBEC LIPNICE NAD SÁZAVOU

4 4.1 418215 REMAT LETOVICE s.r.o.

4 4.1 16213342 OBEC HOMOLE

3 3.2 39596 Město Hlinsko

6 6.1 527744 Karlovarský kraj

3 3.2 1228678 Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

6 6.3 1594178 Obec Postupice

4 4.1 470653 Město Lišov

3 3.2 128219 Město Staré Město

6 6.4 147661 Pozemský Zdeněk

4 4.1 16264313 Město Mělník

4 4.1 460707 DOLEŽAL - NB s.r.o

3 3.2 153415 Město Bojkovice

3 3.2 1950800 Město NOVÉ HRADY

3 3.2 1979413 Město Vysoké nad Jizerou

6 6.5 2505365 Obec Křenovice

2 2.2 2287424 M - SILNICE a.s.

6 6.4 2838159 OBEC TRNAVA

3 3.1 2346741 Obec Babice u Rosic

6 6.5 509429 Obec Víceměřice

6 6.4 1762037 Jedlička Josef

4 4.1 459045 Obec Dubicko

3 3.2 1977600 Obec Libštát

4 4.1 2372434 Zemědělská společnost TERRIS Budětsko, a.s.

4 4.1 2370030 BEC odpady s.r.o.

3 3.1 1072778 Základní škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 19/1381

6 6.4 605392 Valenta Vítězslav

4 4.1 1321357 Obec Vědomice

3 3.2 38985 Odborné učiliště a Praktická škola, Brno, Lomená 44

2 2.1 16116698 OBEC HORNÍ HEŘMANICE

3 3.2 126404 Město Bílovec

3 3.2 132598 OBEC ZHOŘ

4 4.1 16301567 AGROCHEMA, družstvo

4 4.2 1222996 Jihomoravský kraj

4 4.1 491240 TILIA MĚLNÍK spol. s r.o.

6 6.4 93768 HRONEK Bohumil



4 4.2 2446197 Město Chrudim

4 4.1 16048852 Město Valašské Klobouky

4 4.2 417402 Město Kopřivnice

4 4.1 16220747 OBEC KOBYLÍ

3 3.2 1975136 Město Staré Město

6 6.4 480551 Hála Zdeněk

3 3.1 2352307 Obec Tuklaty

6 6.2 2447850 Obec Turkovice

3 3.2 141962 Město Nová Bystřice

6 6.4 149867 Bureš Ladislav

4 4.1 16025469 Technické služby Bystřice p/H, s. r. o.

3 3.2 1212235 Město Přeštice

6 6.4 566727 OBEC NOVÁ VES U CHOTĚBOŘE

3 3.2 1199138 Obec Mrákov

1 1.2 1542881 OBEC ZÁBLATÍ

4 4.1 2381599 Služby HB s.r.o.

4 4.1 2376801 Obec Kuchařovice

3 3.2 1981746 Střední průmyslová škola, střední odborná škola a střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 1377

4 4.1 2377075 Služby města Králíky s.r.o.

4 4.1 16055100 Mikroregion Telčsko

6 6.5 2496842 Městys Jince

6 6.5 1776594 Obec Kobeřice

3 3.2 1954598 Městys Batelov

6 6.5 2464341 PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA

3 3.2 154122 Obec Dětřichov nad Bystřicí

4 4.1 16213391 Město Český Krumlov

4 4.1 16055854 BAGGER, s.r.o.

4 4.2 2405122 DIAMO, státní podnik

3 3.2 1960381 Město Rýmařov

4 4.2 2403202 Město Příbram

3 3.2 137503 Město Rýmařov

6 6.3 1559825 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 568105 PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA JIHLAVA

6 6.5 2580718 Obec Neplachovice

3 3.2 1216633 Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola, České Budějovice, Kněžskodvorská 33/A

3 3.2 1204065 OBEC LÍPA

4 4.1 16151494 Alois Vokurka

3 3.2 1212015 Obec Dobrá Voda u Hořic

3 3.2 143628 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

4 4.1 2372002 Mikroregion Dušejovsko

3 3.2 149431 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

3 3.2 1064781 TJ Slovan Český Těšín-Horní Žukov

6 6.4 496523 Kovář Miloš

6 6.4 2844106 OBEC HVOZDNÁ

4 4.1 1279613 Luboš Hora

6 6.2 569714 ČSOP SALAMANDR

3 3.2 1959375 MĚSTO VEJPRTY

3 3.2 148003 Město Slatiňany

6 6.4 1543164 Obec Teplýšovice

4 4.1 1218907 CS-BETON s.r.o.



6 6.4 582901 OBEC DREVNÍKY

4 4.1 486440 Technické služby Velká Bíteš spol. s r.o.

3 3.2 137257 Obec Bernartice

6 6.4 569638 OBEC ROUCHOVANY

3 3.2 1190761 Město Slaný

4 4.2 2454065 JETCON spol. s r.o.

4 4.1 427307 Město Lomnice nad Popelkou

3 3.2 127576 MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

4 4.1 1279628 VÍTKOVICE RECYCLING a.s.

6 6.3 2594041 Obec Bušanovice

3 3.2 1189753 MĚSTO VESELÍ NAD LUŽNICÍ

2 2.1 2257494 Městys Včelákov

3 3.2 1246950 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

4 4.1 428341 Ing. Karel Kotula

3 3.2 137739 OBEC OSTROŽSKÁ LHOTA

6 6.2 1790039 Fajkoš Alfréd

3 3.1 2111744 Město Brandýs nad Orlicí

3 3.2 1198064 Obec Únanov

4 4.1 16136061 Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o.

4 4.1 464421 KOVOSTEEL, s.r.o.

4 4.1 434703 Depos Horní Suchá, a.s.

4 4.1 1247846 Provozní Nový Malín s.r.o.

6 6.4 587500 OBEC TŘEBELOVICE

2 2.2 46281 Karlovarská krajská nemocnice a.s.

6 6.5 146243 Národní památkový ústav

3 3.2 1199194 Obec Hřivice

3 3.2 1955305 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

6 6.4 1575184 Brožová Alena

4 4.2 2489530 TRW Automotive Czech s.r.o.

4 4.1 472017 Obec Jenišov

4 4.1 2375410 Technické služby Náchod s.r.o.

6 6.5 512848 Městys Lázně Toušeň

6 6.3 1732752 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

3 3.2 123690 Město Česká Skalice

3 3.2 1197192 Obec Pustiměř

4 4.1 1355574 Město Skuteč

4 4.1 39176 Městys Černá Hora

3 3.2 1196418 Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť

6 6.2 2450968 Povodí Ohře, státní podnik

4 4.1 31174 Město Sázava

1 1.3 1708547 MĚSTO CVIKOV

4 4.1 16133376 OBEC CHVALČOV

4 4.1 429831 SLUMBI spol. s r.o.

4 4.1 412838 Obec Vápenná

4 4.1 2368968 Město Zbýšov

2 2.2 15538663 Družstvo AGRA Březnice u Bechyně

3 3.2 154328 OBEC BOŘETICE

4 4.1 1217541 Město Aš

6 6.2 1627223 Povodí Ohře, státní podnik

2 2.2 809491 OPTAGLIO s.r.o.



6 6.5 1521053 Statutární město Kladno

4 4.1 16083731 Technické služby Turnov, s.r.o.

3 3.2 1961624 Obec Nová Lhota

3 3.2 1953521 Město Votice

4 4.1 37124 ALFA SYSTEM s.r.o.

3 3.2 160183 Město Miroslav

4 4.1 432679 NDplastik s.r.o.

4 4.1 40148 Sdružení měst a obcí Vltava

4 4.1 16145726 Obec Kyselovice

4 4.1 16051075 Město HODONÍN

4 4.1 418906 Obec Vrdy

4 4.1 2377988 Eko Bi s.r.o.

6 6.4 116477 Revitalizace rybníků o.p.s.

6 6.5 552878 Město Hoštka

3 3.2 162469 Obec Kunín

6 6.4 551667 Obec Řeřichy

6 6.4 1657126 Pryl Dobromil

3 3.2 137465 OBEC DOLNÍ NĚMČÍ

3 3.2 40594 OBEC NEDAKONICE

6 6.4 589586 Král Miroslav

4 4.1 1355385 Technické služby Vysoké Mýto

3 3.2 42868 MĚSTO MIMOP

6 6.4 128694 Ježek Milan

6 6.4 547047 Město Rychnov nad Kněžnou

3 3.2 1248998 Město Dvůr Králové nad Labem

2 2.1 39808 Město Kralovice

3 3.2 39262 MĚSTO FRÝDLANT

2 2.1 870706 OBEC STACHY

6 6.4 548146 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 146317 Město Aš

3 3.2 1973443 Obec Řečany nad Labem

4 4.1 2375095 TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s.r.o.

6 6.4 137587 Město Uničov

4 4.2 16212587 Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

6 6.4 140827 Městys Štoky

2 2.1 15987370 OBEC ČTVEŘÍN

6 6.4 132856 Lesy České republiky, s.p.

6 6.1 481538 Kraj Vysočina

3 3.2 1210252 Město Litomyšl

4 4.1 486920 Město Koryčany

4 4.2 2381738 GEMEC - UNION a.s.

4 4.1 465226 Město Slavonice

6 6.4 130830 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

6 6.5 1712566 Národní památkový ústav

3 3.2 1190702 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

4 4.1 2373427 T A L P A , s.r.o.

6 6.2 464409 Obec Blučina

4 4.2 422337 DIAMO, státní podnik

6 6.3 1750739 Lesy České republiky, s.p.

6 6.4 513594 Lisa Jiří



4 4.1 41701 MĚSTO  ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM

6 6.4 532508 Městys Lukov

3 3.2 35993 Město Mariánské Lázně

6 6.3 1795384 Obec Ražice

3 3.2 154753 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

1 1.3 2599752 Město Kynšperk nad Ohří

6 6.5 143189 Obec Nebužely

3 3.2 162540 Obec Brantice

6 6.4 121585 Kovář Jiří

3 3.2 152329 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

3 3.2 1212841 Obec Mysločovice

7 7.1 877520 Statutární město Kladno

3 3.1 1022218 Statutární město České Budějovice

3 3.2 1975781 Obec Halenkov

3 3.2 1198715 Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2

2 2.2 887724 FILL - PACK s.r.o.

2 2.2 2244818 M - SILNICE a.s.

1 1.3 2451790 Město Žamberk

4 4.1 44939 Město Český Těšín

2 2.1 864182 OBEC MALEČ

3 3.2 1211082 Obec Prachovice

6 6.6 2647825 Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

6 6.3 1686246 MIKROREGION JIZERSKÉ PODHŮŘÍ

3 3.1 1056045 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

6 6.5 130914 Obec Habrovany

3 3.2 1969591 Základní umělecká škola, Ostrava - Zábřeh, Sologubova 9/A, příspěvková organizace

3 3.2 1189810 Město Horažďovice

3 3.2 1968481 Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace

3 3.2 1951302 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodní, Brno, Jánská 22

4 4.1 16291656 Martina Vonásková

6 6.4 1728265 Povodí Vltavy, státní podnik

3 3.2 1193799 Město Pelhřimov

4 4.1 1296900 Město Lipník nad Bečvou

3 3.2 1211034 Městys Opatov

3 3.2 131196 MĚSTO SEZIMOVO ÚSTÍ

6 6.3 1532273 Manner, občanské sdružení

3 3.2 155390 Město Lovosice

3 3.1 1061761 Mateřská škola, Praha 10, Chmelová 8/2921, příspěvková organizace

3 3.2 1014850 Město Jablonné nad Orlicí

4 4.1 16219747 Město Valašské Klobouky

3 3.2 151871 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KLÁNOVICE

4 4.1 429989 Technické služby Otrokovice s.r.o.

6 6.5 1518724 Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

6 6.4 134106 Obec Biřkov

3 3.2 1964726 MĚSTO DESNÁ

4 4.2 16219371 Šindelář Petr

4 4.1 16253286 TEMPOS Břeclav, a.s.

3 3.2 1196803 MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

6 6.4 558870 OBEC HOŠTICE

6 6.4 563314 Humlíček Josef



6 6.5 2613574 Město Nový Bydžov

6 6.3 587592 Město Městec Králové

6 6.4 111257 Obec Bantice

3 3.2 43507 Město Aš

6 6.4 466884 Město Rumburk

3 3.2 1193667 Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola Zlín

6 6.4 1762346 Obec Putim

6 6.6 103515 Obec Havlovice

6 6.4 123238 MĚSTO TŘEŠŤ

6 6.5 1783812 Město Litovel

6 6.4 575355 "Obnova biotopu rybníků v Čechách a na Moravě, o.p.s."

3 3.2 1189824 Město Horažďovice

4 4.1 2369819 Ing. Filip Hlavinka

6 6.5 505727 Město Buštěhrad

3 3.1 1055372 Město Mariánské Lázně

3 3.2 1986033 Město Poděbrady

2 2.2 39136 Krajská nemocnice Liberec, a.s.

4 4.2 2380440 AMATI - Denak, s.r.o.

3 3.2 1209799 Město Litomyšl

3 3.2 1954141 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

3 3.2 36035 Město Mariánské Lázně

2 2.1 15872896 Obec Lichkov

6 6.5 1619770 Národní památkový ústav

3 3.2 134479 Kraj Vysočina

6 6.4 500824 Město Bor

4 4.2 2381017 SANGEO, v.o.s.

3 3.2 2216129 Město Kutná Hora

2 2.1 2260697 Obec Doksany

4 4.2 16182027 EPS aktivity o.s.

4 4.1 1338856 Svazek obcí "Drahanská vrchovina"

6 6.4 133090 Škalda Václav

3 3.2 1963752 Město HODONÍN

2 2.2 15552015 Zemědělské družstvo  Hrotovice, družstvo

4 4.1 2369117 Obec Skalice

3 3.2 128259 Město Staré Město

4 4.1 433486 Sedlčanské technické služby,s.r.o.

3 3.1 47531 Město Tachov

6 6.4 544191 Sedlák Jan

6 6.5 2578219 Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace

6 6.5 1781096 OBEC BABICE

1 1.1 241232 Město Nová Včelnice

6 6.5 147634 MĚSTO KRÁSNÁ LÍPA

4 4.1 16062262 .A.S.A. ES Únanov, s.r.o.

3 3.2 1957885 Obec Kunčina

6 6.3 612716 Manner, občanské sdružení

6 6.4 124612 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1981670 Střední škola průmyslová a umělecká, Hodonín, Brandlova 32

4 4.1 40836 Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio

3 3.2 1210115 Obec Svobodné Heřmanice

4 4.1 415532 B & P spol. s r.o.zprostředkovatelská a stavební firma



4 4.1 42938 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

6 6.4 140135 Matějka Miloslav

4 4.1 16212132 NAPOS , s. r. o.

4 4.1 36778 OBEC RÁJEČKO

3 3.2 1205077 Město Pacov

4 4.1 33296 Obec Zastávka

4 4.1 16083495 Obec Těmice

4 4.2 2462401 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

6 6.4 543865 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1193071 Krajský dětský domov pro děti do 3 let, příspěvková organizace

6 6.4 572074 Vilánek Miloslav

3 3.2 1976636 Město  Milovice

4 4.1 2459564 Obec Mikulovice

3 3.2 1961910 OBEC BŘEZÍ

3 3.2 146223 Moravskoslezský kraj

6 6.4 104346 Obec Okrouhlá

3 3.2 158857 MĚSTO PODIVÍN

6 6.5 2503444 Statutární město Ostrava

6 6.4 565311 Hájek Jaroslav

6 6.4 104622 Městys Kamenice

6 6.5 536040 MĚSTO LIBČICE NAD VLTAVOU

3 3.2 137877 MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

6 6.5 536795 Město Vysoké Mýto

6 6.4 138530 Lesy České republiky, s.p.

4 4.1 433268 Technické služby Havířov a.s.

3 3.2 48678 Město Benátky nad Jizerou

4 4.1 38898 Obec Syrovice

6 6.3 1560567 OBEC JIRNY

6 6.4 544515 Blažek Vladimír

4 4.2 2446147 Svazek obcí mikroregionu Světelsko

1 1.3 1791788 Město Chlumec nad Cidlinou

6 6.4 132870 Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace

6 6.5 1617917 Valdová Eliška

3 3.2 1962998 Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069

6 6.4 1575535 Obec Vlkoš

3 3.2 122896 Obec Kly

6 6.4 140292 Poslušný Ján

6 6.4 478669 Presl Stanislav

6 6.6 502097 Statutární město Brno

3 3.1 2168460 Obec Řepín

3 3.2 138620 MĚSTO UHERSKÝ OSTROH

3 3.2 1234100 Obec Studená

3 3.2 130474 Město Blovice

3 3.2 1018421 Obec Vysoká

6 6.5 538388 Město Poděbrady

6 6.6 134501 Město Šternberk

4 4.1 36397 STAVOSUR, spol. s r.o.

3 3.2 47009 Obec Tišice

4 4.1 16131680 Město Valašské Meziříčí

4 4.1 40139 Město Uničov



4 4.1 492303 Obec Sokolnice

6 6.4 2838473 Obec Stehlovice

4 4.1 2388527 SETRA, spol. s r. o.

3 3.2 1220858 Město Opočno

3 3.2 121991 Obec Dražovice

4 4.1 16197305 Van Gansewinkel HBSS s.r.o.

6 6.4 2844323 Obec Číměř

3 3.1 2476778 Obec Nová Ves nad Popelkou

6 6.5 1563840 Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích

4 4.1 2369459 Město Dolní Bousov

4 4.1 2505638 Město Staré Město

3 3.2 1956386 Město Dašice

1 1.3 1050038 Povodí Moravy, s.p.

3 3.2 1195881 Obec Ostopovice

1 1.2 1742958 Vodohospodářské sdružení Turnov

4 4.2 2397212 Město Březnice

3 3.2 1954748 Městys Ševětín

3 3.2 1057087 OBEC KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU

3 3.2 46180 Obec Horní Město

4 4.1 2380750 Technické služby města Blatné s.r.o.

6 6.6 1625726 Obec Kyselka

3 3.2 1966639 Technické služby města Liberce a.s.

4 4.1 478844 Město Orlová

3 3.2 139966 Obec Břasy

4 4.1 503377 Obec Lomnice

6 6.4 2838233 OBEC DOLNÍ MĚSTO

1 1.3 2484227 Mikroregion Žídelná

3 3.2 128731 Obec Klášterec nad Orlicí

3 3.1 1027796 Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace

6 6.3 547004 Správa Národního parku České Švýcarsko

3 3.1 46977 OBEC BOREK

3 3.2 1209668 Město Paskov

6 6.5 582987 MĚSTO SEZIMOVO ÚSTÍ

3 3.2 2333471 MĚSTO VIZOVICE

6 6.4 124301 OBEC VESTEC

6 6.4 109449 Město Újezd u Brna

6 6.4 566111 OBEC TROUBKY-ZDISLAVICE

6 6.4 2840500 Obec Veselá

3 3.2 1978632 OBEC PROBOŠTOV

6 6.2 1795698 Český svaz ochránců přírody Regionální sdružení Iris

4 4.1 16111436 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE

3 3.2 1955805 Město Ivančice

2 2.1 16196468 Město Červená Řečice

6 6.4 111128 Karabáček Pavel

4 4.1 1315307 Městys Kolinec

3 3.1 2446067 Obec Roztoky u Jilemnice

3 3.2 1952073 Město Svitavy

4 4.2 2402292 Aktivní Horňácko o.s.

3 3.1 2260368 Město Bučovice

3 3.2 1203656 MĚSTO TELČ



3 3.2 1223810 OBEC ŠLAPANOV

4 4.1 16067130 .A.S.A. Žabčice, spol. s r.o.

2 2.2 15809263 BASF Stavební hmoty Česká republika s.r.o.

3 3.2 1959717 Město HODONÍN

2 2.1 16022610 Město Opočno

3 3.2 1958757 MĚSTO ZUBŘÍ

6 6.3 107690 Obec Újezd

2 2.2 15691976 ZDV Krchleby, a.s.

4 4.1 414531 Město Kunovice

3 3.2 1197913 Obec Chudčice

3 3.2 1950795 Obec Milín

4 4.1 415317 Obec Vyšní Lhoty

3 3.2 1007996 Obec Sopotnice

6 6.4 104654 OBEC TŘEBĚTÍN

6 6.2 1588052 Zavřel Viktor

4 4.1 16063662 TECHNIS Kojetín spol. s r. o.

2 2.1 896826 OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA

4 4.1 16169461 Technické služby města Fulnek, příspěvková organizace

4 4.1 2375348 Obec Bohuslavice nad Vláří

4 4.1 2369272 Město Újezd u Brna

3 3.2 139001 Městys Jince

3 3.2 1231848 Městys Nový Hrozenkov

2 2.2 15523136 DSB EURO s.r.o.

6 6.2 1542002 ZO ČSOP Vlašim

3 3.1 2219155 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

3 3.2 1217378 Město Valašské Klobouky

3 3.2 141526 Obec Vidče

3 3.1 2119583 MĚSTO KRUPKA

4 4.1 41260 DUFONEV R.C., a.s.

3 3.2 1963104 OBEC STRUPČICE

3 3.2 1191038 Město Vysoké Mýto

4 4.1 16249037 Technické služby Jeseník a. s.

3 3.2 1193789 Městys Luka nad Jihlavou

4 4.1 1287310 CAPACCO spol. s r. o.

6 6.4 1521247 Povodí Labe, státní podnik

4 4.1 433409 OBEC ŠTĚMĚCHY

3 3.2 129606 Obec Dětmarovice

6 6.4 1610474 Zmeškal Antonín

6 6.5 1660048 Město Klimkovice

3 3.2 152292 Obec Větřní

1 1.1 234387 Obec Čerčany

4 4.1 420370 OBEC KŘEPICE

3 3.2 132763 Město Nýřany

6 6.4 2840170 Město Pacov

3 3.2 1995065 Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

6 6.5 116628 OBEC KORYTNÁ

6 6.3 1549664 Obec Kněžmost

6 6.4 140328 Urbanec Roman

3 3.2 1192275 MĚSTO VIZOVICE

3 3.2 34768 Statutární město Pardubice



3 3.2 1978234 Město Turnov

6 6.2 492137 Povodí Moravy, s.p.

3 3.1 2320439 Obec Olešnice v Orlických horách

4 4.1 16163915 OVO - IMONT Třebíč, spol. s r.o.

3 3.2 1956799 Město Červený Kostelec

4 4.1 2370334 Město Úpice

2 2.1 15772129 statutární město Plzeň

3 3.2 128206 Město Staré Město

3 3.2 141341 Obec Lány

4 4.1 478588 OBEC TUPESY

6 6.5 2455215 OBEC VLČNOV

2 2.2 2283150 Slévárna Chomutov, a.s.

4 4.1 478322 VÍTKOVICE RECYCLING a.s.

6 6.4 1739748 Městys Kamenice

3 3.2 37734 Město Sušice

3 3.2 1224398 OBEC KAŠAVA

6 6.4 491713 Javůrek Josef

4 4.1 41450 Jindřich KOVAČ

3 3.2 1969007 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

3 3.2 2326885 Obec RATÍŠKOVICE

3 3.2 144697 Jihočeský kraj

6 6.5 2626177 Obec Velký Borek

3 3.2 1951145 Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57

6 6.5 2456415 Kraj Vysočina

6 6.4 582843 Obořil Jan

3 3.2 38885 Obec Děhylov

4 4.1 427968 MĚSTO ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM

6 6.6 488002 Město Český Krumlov

3 3.2 150955 Obec MIKULČICE

6 6.4 1722069 Město Vodňany

3 3.1 1029491 Poliklinika Žďár nad Sázavou

4 4.1 2370955 MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ

4 4.1 16132324 MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV

6 6.3 1621564 Obec Libouchec

3 3.2 132938 MĚSTO SEZIMOVO ÚSTÍ

3 3.2 1969119 Město Červený Kostelec

6 6.4 541541 Vystrčil Miloslav

3 3.2 1193409 Město Příbram

6 6.4 1756514 Procházkovi Karel a Jiřina

6 6.5 535758 Statutární město Olomouc

3 3.2 1211925 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

3 3.2 1973575 Městská část Praha 20

3 3.2 1955207 OBEC KNĚŽICE

2 2.1 807138 Město Nechanice

3 3.2 128500 OBEC BEČOV

4 4.1 2369330 van Gansewinkel Services s.r.o.

3 3.2 1214093 Obec Čerčany

6 6.4 570951 MĚSTYS KŘIŽANOV

4 4.2 1378847 Obec Svratouch

2 2.1 16128914 Obec Koclířov



4 4.1 2389738 Město Slušovice

6 6.4 137394 Město Rýmařov

3 3.2 46792 Statutární město Frýdek-Místek

3 3.2 144358 Město Staré Město

6 6.4 128374 Merenusová Irena

6 6.3 2539110 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

4 4.1 2378965 TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o.

2 2.2 15687637 ZOD Haná, družstvo se sídlem ve Švábenicích

4 4.2 2392840 Jihočeský kraj

3 3.2 1213413 Město Chlumec nad Cidlinou

6 6.4 1552930 Průcha Josef

3 3.2 1967069 Městys Osvětimany

4 4.1 1279362 Petr Vrabec

6 6.4 468028 Obec Čížkov

6 6.4 154934 Obec Božice

6 6.4 139636 OBEC SEDLEC

1 1.3 1664256 Povodí Moravy, s.p.

6 6.4 581913 Rejthar Josef

6 6.4 589813 OBEC ČÍHOŠŤ

2 2.1 15489599 Obec Koleč

3 3.2 1990085 MĚSTO UHERSKÝ BROD

6 6.4 1521033 OBEC ČÁSLAVICE

1 1.1 263499 Město Příbor

6 6.3 577303 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1959279 Město Lázně Bohdaneč

6 6.4 587539 Žemlička Stanislav

3 3.1 2112248 Město Bílovec

6 6.6 1591740 Svazek obcí majitelů skupinového vodovodu Fiala

6 6.5 1522573 OBEC ROUCHOVANY

3 3.2 151096 Městys Březno

3 3.2 1964357 Město Planá nad Lužnicí

6 6.5 566268 Obec Paseka

3 3.2 1992665 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

6 6.4 135926 Kopeček Blahoslav

4 4.1 16066240 Obec Louka

4 4.1 16280028 "Mikroregion K o s í ř s k o"

2 2.1 2211983 Obec Holčovice

4 4.1 474255 Obec Ostravice

6 6.4 1718137 OBEC HORNÍ NĚMČÍ

3 3.2 1963325 Město Chvaletice

6 6.4 467790 Obec Klučenice

6 6.3 1591268 Město Kralovice

4 4.1 418258 ADC služby, s.r.o.

6 6.4 140805 OBEC KOŽICHOVICE

6 6.4 1644083 Lesní družstvo svazu obcí s.r.o.

4 4.1 2369030 van Gansewinkel, a.s.

3 3.2 1228902 Obec Břehy

6 6.5 553174 Obec Kyjovice

3 3.2 132464 statutární město Plzeň

6 6.2 112062 Správa Národního parku České Švýcarsko



6 6.6 1585198 Obec Stanovice

6 6.3 1756758 Sdružení rybářů a vlastníků pozemků Štěrkoviště Veselí nad Moravou, o. s.

3 3.2 1055631 OBEC  TOCHOVICE

4 4.1 16153732 Skládka Hraničky, spol. s r.o.

6 6.2 517439 ZO ČSOP SPÁLENÉ POŘÍČÍ

3 3.2 1216772 Město Lovosice

3 3.2 143054 MĚSTO KOSTELEC NA HANÉ

4 4.2 1390435 LAHOS s. r. o.

6 6.4 1568851 Nechvátal Pavel

6 6.4 155663 Město Rychvald

3 3.2 150004 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

6 6.5 2473461 Národní památkový ústav

6 6.3 1803116 Obec Vlkoš

6 6.4 147049 Fenclová Jana

3 3.2 1954103 Město Horní Slavkov

6 6.4 1513239 Brejcha Jan

3 3.2 1206412 Obec Staré Ždánice

6 6.4 137247 Obec Zářecká Lhota

3 3.2 150028 Město Cheb

4 4.1 464500 Technické služby Kadaň, s.r.o.

4 4.1 16190437 Technické služby Krnov s.r.o.

6 6.5 132886 MĚSTO UHERSKÝ OSTROH

3 3.2 1955300 Obec Všestary

3 3.2 151722 Město Hostouň

3 3.2 1953501 Obec Telecí

3 3.2 149777 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

3 3.2 1953822 Litomyšlská nemocnice, a.s.

3 3.2 1953229 Obec Velký Týnec

3 3.2 35797 Město Úštěk

4 4.1 2370132 Město Šumperk

4 4.2 422322 DIAMO, státní podnik

6 6.3 2611703 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

3 3.1 1045421 Jihočeský kraj

3 3.2 1980663 Obec Stolany

6 6.2 149918 MVE NEZABUDICE s.r.o.

3 3.1 2428854 Obec Borovnice

4 4.1 16263775 ZERS spol. s r.o.

6 6.5 496637 Obec Potštejn

6 6.6 1785605 Městys Polešovice

3 3.2 164568 OBEC VALEČ

6 6.5 2595323 Město Turnov

6 6.4 149928 Bártů Jaroslav

3 3.2 1955366 Městys Nepomyšl

4 4.1 488409 Město Šternberk

3 3.2 1193566 Obec Vlkoš

3 3.2 1199041 Město Hluboká nad Vltavou

3 3.2 1234438 OBEC VLACHOVICE

3 3.2 1252720 MĚSTO HLUK

3 3.2 154723 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

3 3.2 1974413 MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU



3 3.2 1206385 Město Heřmanův Městec

4 4.1 487565 OBEC BORY

3 3.2 1200670 Obec ČEJČ

4 4.1 2374839 Obec Křenovice

6 6.4 491150 Chyba Jiří

3 3.2 143429 OBEC OBRNICE

3 3.2 1191571 MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ

4 4.1 16247726 ČOV Libina, s.r.o.

3 3.2 135082 OBEC BŘEZNÍK

1 1.3 1748529 Karlovarský kraj

6 6.5 497670 Statutární město Opava

3 3.2 1952895 Město Mohelnice

3 3.2 1977788 Město Koryčany

6 6.3 1783265 Obec Velká Kraš

6 6.5 2623137 Městys Velké Poříčí

6 6.4 546219 Kortus Bohumil

4 4.1 16203987 MĚSTYS OKŘÍŠKY

6 6.4 469482 Skryja Jaroslav

6 6.5 2597201 Obec Choteč

6 6.5 2486571 Statutární město Ostrava

6 6.4 482255 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1207702 Obec Horka nad Moravou

6 6.4 139911 Vokatý Milan

3 3.2 135002 Město Luhačovice

3 3.2 1189960 Město Polička

4 4.1 500132 Technické služby města Svitav

3 3.1 1078262 Městys Ševětín

6 6.4 537636 Kolářová Martina

4 4.1 1388383 Obec Žalkovice

3 3.2 1958311 OBEC VÝČAPY

3 3.2 150902 Město Toužim

3 3.1 2111383 Obec České Heřmanice

6 6.5 2575540 Město Třemošná

6 6.4 509399 Bradáč Vojtěch

6 6.4 497744 Obec Svojšín

3 3.2 1074880 Obec Babice u Rosic

6 6.4 560656 Vondráček Luboš

3 3.2 149347 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

4 4.1 31096 Město Blatná

6 6.3 2631219 Městys Polešovice

4 4.1 460984 Město Sedlec-Prčice

4 4.1 486179 Obec Břasy

4 4.1 2369366 ZERS spol. s r.o.

3 3.2 132478 statutární město Plzeň

6 6.4 576509 Kovář Jiří

3 3.2 149280 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

6 6.6 472957 OBEC HŘENSKO

1 1.3 1514463 Povodí Moravy, s.p.

4 4.1 495109 Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

2 2.2 15545616 Zemědělské družstvo Velká Losenice



4 4.1 16176454 Ing. Karel Kotula

3 3.2 1954794 Město Česká Skalice

3 3.2 149705 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

3 3.2 35890 Obec Dýšina

6 6.5 2453404 Statutární město Olomouc

3 3.2 34759 Statutární město Pardubice

6 6.4 121842 Novák Oldřich

6 6.4 2839409 Obec Hrachoviště

3 3.2 1198088 Město Bučovice

6 6.4 548203 MĚSTO KUNŠTÁT

6 6.5 541511 Město Benátky nad Jizerou

6 6.4 122031 Ligač Marek

4 4.1 2399675 Služby města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace

6 6.4 492561 MĚSTO BLANSKO

6 6.4 120711 Huclová Blanka

6 6.5 2619411 OBEC ZALUŽANY

6 6.5 480980 Obec Žarošice

4 4.2 1253495 Město Humpolec

3 3.2 137713 Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm

3 3.2 1990287 Město Teplá

6 6.5 105831 Město Sokolov

4 4.1 34011 Město Česká Skalice

3 3.2 1198937 Obec Dolní Lutyně

4 4.1 481315 "Zlatý vrch"

3 3.2 1986199 Město Městec Králové

3 3.2 122004 Obec RATÍŠKOVICE

6 6.4 1735297 Klenková Zuzana

3 3.1 2476418 Obec Stružinec

6 6.4 469815 Mendelova univerzita v Brně

6 6.4 112915 Svatek Jan

3 3.2 133796 Obec Dolní Lutyně

2 2.2 15712558 AGRODRUŽSTVO MORKOVICE, družstvo

1 1.3 1051481 Povodí Moravy, s.p.

3 3.2 1994260 Obec Sebranice

3 3.2 1951210 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

6 6.4 562873 Obec Pluhův Žďár

3 3.2 1226480 Město Slavkov u Brna

6 6.5 1753330 DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA OPAŘANY

6 6.4 1510126 Kšír Richard

6 6.4 1664374 Povodí Moravy, s.p.

3 3.2 1202666 Město Bohušovice nad Ohří

6 6.4 491981 OBEC OSÍČKO

3 3.2 36557 Město Lipník nad Bečvou

3 3.2 1212775 Město Šternberk

6 6.5 2486646 NÁRODNÍ MUZEUM

6 6.4 513060 Město Světlá nad Sázavou

3 3.2 1996084 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

6 6.5 586169 Pilka Kamil

3 3.1 2320222 Obec Nová Ves I.

6 6.4 549206 Obec Číčenice



4 4.1 459191 Obec Albrechtice

4 4.1 2369755 Město Zruč nad Sázavou

4 4.2 2441366 Město Sedlčany

6 6.2 151522 Obec Rakvice

3 3.2 151960 OBEC NOVOSEDLICE

4 4.1 470004 PILANA TOOLS Knives spol. s r.o.

4 4.1 16235458 Zemědělské družstvo Hrotovice, družstvo

2 2.1 16113853 Obec Široká Niva

1 1.3 2484210 MĚSTO NOVÝ KNÍN

4 4.1 1318840 Skládka tuhého komunálního odpadu

6 6.3 2639606 Městys Dub nad Moravou

6 6.3 590125 OBEC DYNÍN

6 6.5 606553 Město Planá nad Lužnicí

1 1.2 1560492 Město Klatovy

6 6.5 1689201 Statutární město Brno

2 2.2 15974253 VEPASPOL Olomouc, a.s.

4 4.1 31691 Město Horní Planá

6 6.3 1745299 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 2494499 Fakultní nemocnice Ostrava

6 6.4 555668 OBEC VELKÉ POPOVICE

4 4.1 463765 Milan Michálek

2 2.1 2300635 MĚSTO UHERSKÝ BROD

6 6.5 1559352 Město Napajedla

6 6.5 471141 Město Odry

6 6.4 133269 Škalda Václav

3 3.2 45709 OBEC  OBECNICE

6 6.4 136623 Zajíček Zdeněk

6 6.5 2447730 Město Turnov

6 6.4 606271 Město Budyně nad Ohří

6 6.4 1656325 Kreuz Jaroslav

6 6.6 1725948 VODOVODY A KANALIZACE

2 2.2 42435 KOVOLIS HEDVIKOV a.s.

6 6.4 477261 Cáhová Hana

2 2.2 15749786 AGRODRUŽSTVO ROŠTĚNÍ, družstvo

6 6.4 125082 Město Třemošnice

3 3.2 1234913 Obec PRUŠÁNKY

6 6.6 535135 Město Borovany

3 3.2 1978182 OBEC VŠENORY

6 6.5 103092 Ústecký kraj

3 3.1 1066357 EKOBIOENERGO o.s.

1 1.3 2460217 Město Františkovy Lázně

6 6.4 555434 Lesy České republiky, s.p.

6 6.4 1544390 Prokop Radlingerová Marcela

3 3.2 1213270 Obec Košťálov

6 6.4 130133 statutární město Plzeň

6 6.4 1718859 Srpek Leoš

3 3.2 1198725 OBEC ZDOUNKY

3 3.2 1193185 Město Hradec nad Moravicí

4 4.1 16062527 OBEC VESTEC

6 6.4 585095 MĚSTYS MOHELNO



4 4.1 48978 Statutární město Přerov

6 6.4 127982 OBEC CHLUMANY

4 4.1 2371692 Statutární město Olomouc

4 4.1 16261005 Obec Trojanovice

6 6.5 1560387 Obec Libeř

3 3.1 2202813 Obec Čermná nad Orlicí

4 4.1 16201803 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

3 3.2 150633 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.5 1560117 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 1963589 Obec Dlouhá Loučka

6 6.3 1621470 Město Jirkov

4 4.1 490617 Město Úpice

4 4.1 2371595 Obec Měcholupy

6 6.4 133844 Kratochvíl Josef

6 6.2 579333 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

3 3.2 1191711 Město Police nad Metují

1 1.3 1534558 Město Písek

6 6.4 93709 OBEC KOMÁROVICE

3 3.2 146290 Město Strážov

6 6.4 1792633 Korbelová Zdeňka

3 3.2 1239165 Střední odborná škola průmyslová Edvarda Beneše a Střední odborné učiliště, Břeclav, nábř. Komenského 1

6 6.4 2628612 Unie pro řeku Moravu

6 6.4 479443 Hájek Jaroslav

3 3.2 1958198 Obec Citice

4 4.1 1209879 Obec Chvalšiny

4 4.1 1341583 Mgr. Jaroslav Hruška

4 4.1 16269098 F. F PLAST, s.r.o.

4 4.1 472004 H+P AUTODÍLY, s.r.o.

6 6.6 107621 Statutární město Brno

6 6.4 2839218 Obec Rouské

6 6.5 2627200 Obec Bolatice

3 3.2 126790 Městys Čachrov

6 6.4 1737816 Obec Svratouch

4 4.1 40858 Svazek obcí Přibyslavska

3 3.2 123790 Jihočeský kraj

4 4.1 16053238 Obec Dobšice

3 3.2 1974101 Město Luže

3 3.2 1238804 Obec Luká

1 1.3 1785358 Město Moravský Krumlov

3 3.2 1953658 Městys Dub nad Moravou

6 6.5 1509298 Statutární město Ostrava

6 6.4 498266 Povodí Ohře, státní podnik

3 3.2 1976244 Město Úpice

3 3.1 1075495 OBEC ŠESTAJOVICE

3 3.2 1191159 MĚSTO ADAMOV

6 6.4 147085 Fajkoš Alfréd

1 1.3 2642476 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

3 3.2 153251 MĚSTO UHERSKÝ BROD

6 6.5 561992 Národní památkový ústav

4 4.1 16059494 Služby Města Veselí nad Moravou



3 3.2 1993506 OBEC SKALICE U ČESKÉ LÍPY

3 3.2 1971453 Město Kostelec nad Orlicí

3 3.1 1053070 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

1 1.3 1508296 Obec Kunín

3 3.2 33850 Obec Loučná nad Desnou

4 4.2 2403676 Obec Lukavice

3 3.2 45579 Obec Loučná nad Desnou

4 4.1 16252513 Východní Slovácko

2 2.1 862102 Tělocvičná jednota Sokol Čejkovice

3 3.2 36817 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

4 4.1 490309 MĚSTO VEJPRTY

3 3.2 1974376 Městys Kácov

6 6.3 137479 Obec Žďár nad Metují

6 6.3 1709569 Město Kunovice

6 6.2 1774986 Lesy České republiky, s.p.

2 2.1 31183 OBEC SVATÝ JAN NAD MALŠÍ

6 6.4 2614686 Čmelák - Společnost přátel přírody

3 3.1 2169585 Obec Suchdol

3 3.2 1070472 OBEC CEJLE

2 2.1 41619 Obec Ježkovice

3 3.2 1956026 Město Kamenice nad Lipou

1 1.3 550222 Město Domažlice

3 3.2 1191290 Město Lanškroun

6 6.3 2633866 Manner, občanské sdružení

6 6.3 612760 Manner, občanské sdružení

6 6.4 1523166 Šindlar Miloslav

4 4.2 1377284 Statutární město Ostrava

6 6.5 1803604 OBEC ŠESTAJOVICE

3 3.2 48146 Obec Řepiště

3 3.2 151556 Obec Dolní Ředice

4 4.1 32877 Město Tábor

2 2.2 15986429 DOUBRAVA, spol. s r.o.

3 3.2 1961644 Město Hluboká nad Vltavou

3 3.2 148108 Město Benešov nad Ploučnicí

4 4.1 2381689 Správa Města Sezimovo Ústí

6 6.4 117081 Záchranná stanice volně žijících zvířat Telč

6 6.3 1515607 Obec Kout na Šumavě

6 6.4 148770 "Obnova biotopu rybníků v Čechách a na Moravě, o.p.s."

4 4.1 16201779 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

3 3.2 1955852 Obec Proseč

4 4.1 425071 Roman Sádlo

3 3.2 154733 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

4 4.1 1269567 ZERS spol. s r.o.

4 4.1 16274945 Město Budišov nad Budišovkou

4 4.1 16201720 AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

6 6.5 533260 OBEC KAMENICE

4 4.2 505671 Statutární město Kladno

3 3.2 1198772 Město Koryčany

6 6.5 125315 Město Špindlerův Mlýn

3 3.2 136990 Obec Rohovládova Bělá



3 3.2 1200127 Střední průmyslová škola Uherský Brod

4 4.1 16263791 Městys Brozany nad Ohří

3 3.2 1238822 Obec Žleby

3 3.2 139232 OBEC STAROVIČKY

3 3.2 133434 Statutární město Pardubice

6 6.6 1613317 Obec Opatov

6 6.4 128170 Obec Hřebečníky

2 2.1 806273 Obec Rapotín

3 3.2 1985979 Městys Nový Hrozenkov

6 6.3 511890 Lesy České republiky, s.p.

4 4.2 2375399 Obec Vinary

6 6.5 554531 Brána, o.p.s.

2 2.1 2257965 Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508

2 2.2 15722440 Lubská zemědělská, a.s.

6 6.5 2519546 Statutární město Frýdek-Místek

3 3.2 1072922 Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

6 6.5 1663116 OBEC DUKOVANY

6 6.4 149723 Obec Vlkoš

2 2.2 15509358 LUKA, a.s.

3 3.2 1994015 Město Bystré

3 3.1 2243807 Obec Loukovec

3 3.2 1994323 Město Teplá

6 6.4 142038 Obec Rašovice

3 3.1 2132089 Obec Kujavy

3 3.1 1064238 Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 27/2224, příspěvková organizace

4 4.1 16275350 CMC Náměšť a.s.

3 3.2 156189 OBEC SEHRADICE

3 3.1 2390822 Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

3 3.2 1962379 Městys Hustopeče nad Bečvou

3 3.2 34502 Obec Krnsko

6 6.4 1546731 MĚSTO VOLARY

3 3.2 150738 PARDUBICKÝ KRAJ

4 4.1 478192 Městys Strunkovice nad Blanicí

6 6.4 145475 Obec Loket

4 4.2 2372154 MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

3 3.2 1969659 Domov důchodců Hrubá Voda, příspěvková organizace

3 3.2 1209458 Město Semily

2 2.1 16116150 Obec Široká Niva

3 3.2 1193990 MĚSTO SLAVIČÍN

5 5.1 15384665 AERO Vodochody a.s.

6 6.4 550991 Vondrášek Petr

3 3.2 1225449 Obec Vojkovice

3 3.2 1003733 OBEC BŘESTEK

3 3.2 130112 Obec Počenice - Tetětice

6 6.4 510086 OBEC SRUBEC

4 4.1 16059427 Obec Vrbovec

6 6.4 121926 Neuman Miroslav

3 3.2 1205013 Městys Knínice u Boskovic

4 4.2 2373019 Štěpánková Ingrid

6 6.5 468052 Město Roudnice nad Labem



6 6.4 108175 Dvořáková Jarmila

4 4.1 2370084 OBEC NEDAKONICE

4 4.1 16061263 Správa majetku města, s.r.o.

6 6.5 1775295 Virostková Lucie

3 3.2 1961826 Obec Hlubočky

6 6.4 477083 Obec Zvíkovské Podhradí

4 4.1 2373001 Město Prostějov

3 3.2 136275 Obec Huslenky

6 6.5 131680 Obec Mikulovice

3 3.2 140052 Obec Řepiště

3 3.2 1954040 Obec Práče

3 3.1 2294839 Obec Nová Ves I.

2 2.2 15842894 KOJÁL Krásensko, družstvo

6 6.4 548689 Český rybářský svaz, místní organizace Plánice

3 3.2 1201466 Obec Uherčice

6 6.3 1599801 Lesy České republiky, s.p.

6 6.4 472987 Jirsa Jan

6 6.4 105872 Město Sokolov

2 2.1 15547855 Obec Liberk

3 3.2 1958655 Obec Moravany

3 3.2 41168 MĚSTO POHOŘELICE

3 3.2 1984753 Městys Brodek u Přerova

3 3.1 2468941 Obec Orlické Podhůří

3 3.2 1210372 Město Plumlov

6 6.4 485427 Malá vodní nádrž Kozodry

6 6.4 132996 Obec Holasovice

3 3.2 1219420 Město Loštice

3 3.2 1958593 Obec Třebovice

3 3.2 145207 Obec Újezd

3 3.2 1980823 Město Kojetín

4 4.1 16077320 Obec Dolní Lutyně

4 4.1 16106547 Obec Petrovice u Karviné

3 3.2 149339 Obec Kladeruby

3 3.2 130888 OBEC JALUBÍ

3 3.2 1196455 MĚSTO CVIKOV

6 6.4 569957 OBEC DOBROUTOV

4 4.2 2381292 ALFASAN s.r.o.

3 3.2 1963826 MĚSTO RUDNÁ

6 6.4 577241 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 1560211 Město Turnov

3 3.2 147288 OBEC RAJNOCHOVICE

6 6.5 1717358 Město Uničov

4 4.1 2396174 Agrokomplex Kunovice, a.s.

6 6.4 122098 Obec Smilkov

3 3.2 1978696 Obec Tuněchody

6 6.4 130849 Město Měčín

3 3.2 145141 Město Jáchymov

3 3.2 1974469 Město Úpice

3 3.2 1195417 OBEC Kostelec

4 4.1 492762 Město Kaplice



4 4.1 2369349 Technické služby Města Lomnice nad Popelkou

6 6.4 2839308 Město Spálené Poříčí

6 6.4 516729 Mašek Václav

6 6.4 1789679 OBEC HODOV

6 6.4 575118 Zelený Vlastimil

3 3.2 1067072 Městys Nový Hrozenkov

3 3.2 1213398 Město Prostějov

6 6.3 1532341 Manner, občanské sdružení

3 3.2 1199120 Město Stod

4 4.2 2381860 STRABAG  a.s.

6 6.3 1771742 Kinský dal Borgo, a.s.

6 6.4 494494 OBEC LITOVANY

6 6.6 97461 Správa Národního parku České Švýcarsko

1 1.3 2484381 MĚSTO ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM

1 1.3 2615317 MĚSTO NOVÝ BOR

3 3.2 1955928 MĚSTO TANVALD

3 3.2 1243669 Město NOVÉ HRADY

3 3.2 1204258 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

6 6.5 541752 Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích

3 3.2 1974702 Město Koryčany

6 6.5 549729 Statutární město Havířov

6 6.4 123150 Pospíchal Ladislav

6 6.5 511349 KULTURNÍ CENTRUM ALBERTOVEC, o. p. s.

6 6.2 1550525 Povodí Vltavy, státní podnik

6 6.5 576648 Obec Božičany

3 3.2 1970305 Obec Troubky

6 6.5 466695 Obec Kosořice

3 3.2 151390 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

6 6.4 581961 Pavelka Ladislav

6 6.5 575579 Obec Kyselka

3 3.2 141579 MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

3 3.2 1968049 Město Ivančice

6 6.5 2447007 Kraj Vysočina

6 6.4 2838762 Obec Zálší

2 2.1 2220995 město Fulnek

6 6.4 554514 Šindlerová Jana

3 3.2 1191430 Obec Lužice

3 3.2 1245625 Statutární město Jihlava

4 4.1 481478 Město Sezemice

4 4.2 16212494 ČISTÁ PŘÍRODA VÝCHODNÍCH ČECH o.p.s.

4 4.1 16050718 OBEC KVASICE

6 6.3 1789326 Obec Chvalovice

6 6.4 2521096 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 150168 Město Cheb

4 4.1 30236 Komunální služby s.r.o., Jablonné nad Orlicí (zkr. KOS s.r.o. Jablonné nad Orlicí)

6 6.4 143760 Picek Vladan

6 6.5 2460548 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ

3 3.1 2356021 Obec Praskačka

6 6.4 2838666 Obec Bohdalín

6 6.2 591999 Národní památkový ústav



6 6.4 469884 Kolář Libor

3 3.2 1991983 MĚSTO JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU

3 3.2 1979845 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - BĚCHOVICE

3 3.2 2389398 Město Šumperk

6 6.4 120975 Obec Ražice

4 4.1 1370058 MĚSTO UHERSKÝ BROD

3 3.2 1233937 OBEC DŘÍTEP

6 6.4 507884 Straka Ladislav

3 3.2 133038 Obec Otvovice

2 2.1 15754207 Zdeněk Kolman

1 1.3 2496824 Město Planá nad Lužnicí

3 3.2 1967995 Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, Šmahova 110

6 6.5 550440 Město Oslavany

6 6.5 2594417 Město Kolín

3 3.1 2306262 Obec Lhota pod Libčany

6 6.4 129774 Sdružení Na záchranu biosystému Český les

6 6.4 554791 Obec Velemín

6 6.3 2612987 MĚSTO UHERSKÝ OSTROH

6 6.5 2627388 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

6 6.4 549494 Holub Jaroslav

3 3.2 36678 Městys Drnholec

6 6.4 480399 Město Neveklov

6 6.4 613081 Civín Luděk

4 4.1 2374627 OBEC PŘEMYSLOVICE

6 6.4 2452373 Obec Orlické Podhůří

6 6.5 2454511 Kraj Vysočina

3 3.2 1984831 OBEC PŘIBYSLAVICE

3 3.2 1209171 Městská část Praha 17

3 3.2 1234608 Město Kostelec nad Orlicí

6 6.3 147095 Ševčík Zdeněk

4 4.1 1279694 GAMO Pardubice s.r.o.

6 6.3 1592442 Národní památkový ústav

3 3.1 2183095 Český červený kříž

4 4.1 16052258 Obec Hřibiny - Ledská

6 6.4 1754190 Pozemkový spolek NIVA

6 6.4 585876 Svoboda Stanislav

3 3.2 1953676 Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8

3 3.2 1951478 Město Štětí

6 6.5 482755 Obec Bílá Voda

6 6.2 2625666 Obec Rajhradice

6 6.4 471409 Vomela Miloš

6 6.5 567676 Lesy České republiky, s.p.

4 4.1 16208320 KTS EKOLOGIE s.r.o.

6 6.4 573003 Hána Jindřich

3 3.2 1987577 MĚSTO BÍLINA

3 3.2 1959359 MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ

4 4.1 471891 TS-technické služby, a.s.

3 3.2 1219914 MĚSTO HULÍN

2 2.2 901815 FARMAK, a.s.

6 6.5 477025 Město Turnov



3 3.2 1957427 Obec VNOROVY

3 3.2 151783 Město Vysoké Mýto

3 3.1 2298844 Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace

3 3.2 143306 OBEC Březnice

3 3.2 1962577 Městská správa sociálních služeb

6 6.4 152125 Obec Horní Moštěnice

6 6.3 2588578 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

6 6.4 114208 Kupský Josef

3 3.2 48551 Město Benátky nad Jizerou

6 6.4 518478 Město Slaný

4 4.1 2369997 Město Svitavy

6 6.5 2448068 MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU

3 3.2 1246327 Obec Černá v Pošumaví

3 3.2 1207156 Město Česká Skalice

3 3.2 1950341 Obec Leština

6 6.5 2533687 PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA

3 3.2 1236040 Město Broumov

3 3.2 1953789 Obec Čestice

3 3.2 39295 Obec Zákolany

6 6.4 2838425 OBEC HORNICE

6 6.4 138590 Město Přibyslav

6 6.4 572347 Novotný Václav

4 4.1 418745 ZERS spol. s r.o.

4 4.1 41499 REMIVA, s.r.o.

3 3.2 1992541 OBEC LUDKOVICE

6 6.5 100506 Město Tábor

3 3.2 1191278 Město Lanškroun

4 4.1 1269760 Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

6 6.4 2839890 MĚSTO BRTNICE

6 6.4 1787790 Marek Miloslav

6 6.5 1743824 OBEC ÚJEZDEC U OSVĚTIMAN

6 6.4 547588 Obec Choryně

6 6.2 474339 Středočeský kraj

3 3.2 1997052 MĚSTO UHERSKÝ BROD

3 3.2 1990692 Město Staňkov

3 3.2 150915 Obec VNOROVY

3 3.2 147229 Město Ostrov

6 6.3 588650 Obec Slatinice

3 3.2 1954238 OBEC OSTROŽSKÁ LHOTA

3 3.2 1011949 Obec Mladkov

3 3.2 1061363 Obec Martinice v Krkonoších

4 4.1 16260479 Jilemnicko - svazek obcí

6 6.2 482030 Zlínský kraj

4 4.2 1192112 Město Rakovník

3 3.2 1242834 Město Dobruška

6 6.4 150227 Duben Josef

3 3.2 157570 Obec Jarcová

6 6.6 2466289 Městys Pozlovice

3 3.1 2205676 Obec Hředle

4 4.1 46995 ZERS spol. s r.o.



6 6.4 568429 Pechek Vladimír

6 6.4 2838650 Město Písek

6 6.5 143747 Obec Velká Hleďsebe

5 5.1 1525646 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

3 3.2 1983246 Obec Říčany

3 3.1 2332650 Kongregace Milosrdných sester III. řádu sv. Františka pod ochranou Svaté Rodiny v Brně

6 6.4 560624 Otta Otakar

6 6.4 582952 Čermák Vojtěch

6 6.5 2640093 Obec Suchohrdly

3 3.1 2221593 Obec Kocbeře

6 6.4 579464 OBEC VLČATÍN

3 3.2 133412 Statutární město Pardubice

3 3.2 1950291 MĚSTO MNÍŠEK POD BRDY

6 6.5 2537861 OBEC VĚŽ

4 4.1 32963 SOMPO, a.s.

4 4.1 16055252 Obec Petrov

3 3.2 1230947 OBEC BÁNOV

6 6.5 2625612 Obec Velký Ořechov

3 3.2 1199571 MĚSTO LETOVICE

6 6.6 2635222 SDRUŽENÍ obcí pro výstavbu skupinového vodovodu v oblasti "Babicko"

6 6.4 1530790 ZO ČSOP ORLICE

1 1.3 2629769 Obec Praskolesy

3 3.2 1959507 Technická univerzita v Liberci

3 3.2 1983660 OBEC ZLECHOV

3 3.1 2111900 Obec Hrabová

6 6.5 480017 Lesy České republiky, s.p.

4 4.1 2372900 Město Neveklov

3 3.2 1221102 Ostravská univerzita v Ostravě

2 2.2 15469438 Zemědělské obchodní družstvo Potěhy

4 4.1 46462 Obec Kamenný Újezd

3 3.2 1064148 Obec Zbraslavice

1 1.3 2540659 Městys Hustopeče nad Bečvou

6 6.4 485447 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 1779515 Město Velká Bystřice

6 6.3 1667308 Lesy České republiky, s.p.

6 6.2 1534514 Jihočeský kraj

6 6.4 2838490 Obec Nečtiny

3 3.2 1196645 Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Za Humny 3304

4 4.2 2498541 OBEC BERNARTICE NAD ODROU

6 6.5 1534014 MĚSTO VARNSDORF

6 6.3 553350 Městys Polešovice

2 2.1 15947818 OBEC JESENICE

6 6.3 2616720 Lesy Horňácko, s.r.o.

6 6.5 1800283 Město Moravská Třebová

6 6.6 1786914 MĚSTO HROB

3 3.2 150606 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

4 4.2 466266 PARDUBICKÝ KRAJ

4 4.1 16228874 Zemědělské družstvo Dřevohostice

3 3.2 1197965 Obec Písařov

6 6.2 1516050 Vítová Kateřina



6 6.5 124975 Obec Dolany

3 3.2 34777 Statutární město Pardubice

3 3.1 1060402 Obec Vítězná

2 2.2 15787243 ZEPO Bořitov, družstvo

6 6.5 1640012 OBEC SVOJKOV

6 6.3 1787604 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 1.3 2471744 MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV

6 6.4 557642 Lesy České republiky, s.p.

6 6.2 108114 Správa Národního parku České Švýcarsko

1 1.3 2566137 Obec Metylovice

6 6.3 570230 OBEC MALOVICE

6 6.2 1553642 Sdružení obcí mikroregionu Ploština

2 2.1 884703 Obec Šumná

6 6.4 555123 Kotnauer František

6 6.5 152749 Obec Libina

3 3.2 2254749 Obec Buková

6 6.3 1668058 Energie z obnovitelných zdrojů o.s.

3 3.2 1994124 MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

6 6.4 135067 Skřička Jan

6 6.3 2632632 Hrežo Jan

3 3.2 1212823 MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

3 3.2 1961255 MĚSTO VEJPRTY

3 3.2 1243059 Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

4 4.1 426765 OBEC HRUŠOVANY

3 3.2 1190845 Město Štětí

3 3.2 1191545 Obec Domašov

1 1.3 2627838 Město Prostějov

4 4.1 16202034 DEPOZ, spol.s r.o.

1 1.3 1736243 Město Příbram

1 1.3 2458537 Město Rožnov pod Radhoštěm

1 1.3 2566911 Obec Ratiboř

3 3.1 1026189 Odborový svaz ECHO

4 4.1 2369064 Město Plumlov

4 4.1 43812 Město Horšovský Týn

1 1.3 1748970 LANŠKROUNSKO

3 3.2 1224259 Město Staré Město

3 3.2 129917 Obec Chlumec

4 4.2 2382388 HIRAGANA s.r.o.

3 3.2 1950472 Obec Hutisko - Solanec

3 3.2 1987636 MĚSTO BÍLINA

3 3.2 1964331 MĚSTO CHROPYNĚ

6 6.5 557485 Město Jevišovice

3 3.2 1191477 Obec Počenice - Tetětice

6 6.5 553920 MĚSTO TŘEŠŤ

6 6.4 494481 OBEC ŘÍMOV

6 6.2 585398 Ústecký kraj

3 3.2 133025 Město Třemošná

3 3.2 131422 Obec Koleč

6 6.4 111237 Pittner Martin

1 1.3 2600713 Dobrovolný svazek obcí mikroregionu Moštěnka



6 6.4 125023 Hromada Stanislav

3 3.2 1212652 Město Šternberk

6 6.1 1548556 Kraj Vysočina

2 2.1 898142 OBEC SKALICE U ČESKÉ LÍPY

4 4.1 32410 Město Tábor

6 6.3 2466734 OBEC HORNÍ LIBOCHOVÁ

6 6.6 469029 OBEC OCMANICE

1 1.3 2588422 Obec Hutisko - Solanec

6 6.2 1540764 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

4 4.2 2371326 Beneš Vladimír

3 3.2 1190031 Město Polička

3 3.2 157618 OBEC PŘEMYSLOVICE

1 1.3 2557349 Obec Lidečko

6 6.5 151350 Národní památkový ústav

6 6.4 473087 Mikeš Miloš

2 2.2 2193264 VUES Brno s.r.o.

3 3.2 143853 Obec Velké Březno

6 6.5 1802264 Šíma Milan

3 3.2 990610 Město Rožnov pod Radhoštěm

3 3.2 1204682 Město Žamberk

3 3.2 150979 Obec Nechvalín

6 6.4 571868 Obec Mrlínek

6 6.4 97255 OBEC LIBÍN

3 3.2 1959794 Odborné učiliště, Cvrčovice 131

2 2.2 16065085 Zemědělská společnost KLM, s.r.o.

1 1.3 1766852 Mikroregion Opavsko severozápad

2 2.1 16223009 OBEC BŘEZÍ

2 2.1 806610 Ing. Karel Klusáček

3 3.2 1213291 Český hydrometeorologický ústav

3 3.2 1211582 Obec Božice

3 3.2 133860 Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466

6 6.5 2559746 Národní památkový ústav

6 6.4 1768800 Stehno Ladislav

4 4.1 16047920 Obec Štítná nad Vláří-Popov

3 3.2 1962758 Obec Bečváry

6 6.4 147678 Držmíšek Daniel

3 3.2 1990955 Obec Rudná pod Pradědem

6 6.4 103063 Lesy České republiky, s.p.

6 6.4 574734 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 482739 Obec Slezské Rudoltice

6 6.4 469902 OBEC VIDONÍN

1 1.3 1766801 REGION POODŘÍ

1 1.3 1749426 LANŠKROUNSKO

6 6.4 546946 Hoško Jan

6 6.4 141392 "Obnova biotopu rybníků v Čechách a na Moravě, o.p.s."

4 4.2 1202105 Obec Pátek

6 6.4 551069 OBEC PYŠEL

4 4.2 16266223 Kožený Václav

6 6.4 467270 Zoologická zahrada Ostrava, příspěvková organizace

3 3.2 1961027 MĚSTO ROZTOKY



3 3.2 1951796 OBEC PAČLAVICE

6 6.5 1801778 Kubíček Pavel

6 6.3 612744 Manner, občanské sdružení

6 6.2 490194 Český rybářský svaz, Severočeský územní svaz

3 3.2 1236558 Obec Lodhéřov

3 3.2 1975849 MĚSTO ŘEVNICE

6 6.4 141832 Obec Nový Malín

6 6.5 131495 MĚSTO UHERSKÝ BROD

3 3.2 1238748 Město Broumov

6 6.5 118934 Město Šumperk

6 6.3 542820 MĚSTO RYCHNOV U JABLONCE NAD NISOU

4 4.1 1321424 Obec Horní Beřkovice

6 6.5 500190 Správa Národního parku a chráněné krajinné oblasti Šumava

2 2.1 16068887 OBEC VIDONÍN

3 3.1 2347467 Město Lázně Bělohrad

3 3.2 38235 Obec Ondřejov

3 3.2 1241408 OBEC DOLNÍ NĚMČÍ

6 6.4 474274 MINISTERSTVO OBRANY

3 3.2 1950624 OBEC LITOVANY

3 3.1 49130 MĚSTO JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

3 3.2 1996667 Město Břidličná

6 6.3 1809299 Obec Bystrovany

4 4.1 16060389 OBEC DRNOVICE

4 4.1 428205 MĚSTYS MOHELNO

6 6.4 1629778 Obec Prokopov

3 3.2 1191224 Městys Lysice

6 6.4 544994 Pancner Zdeněk

6 6.4 1750443 Myslivecké sdružení Vysočina Dolní Město

1 1.3 2472167 Město Borohrádek

3 3.2 1232245 Město Koryčany

4 4.1 2382947 Město Kojetín

4 4.1 16183803 Město Horní Benešov

4 4.1 16047474 Rašelina a.s.

4 4.1 1376823 Město Jeseník

6 6.4 138288 Obec Křižovatka

6 6.6 582809 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

6 6.4 576803 Mikeš Josef

4 4.1 16066168 OBEC ŘÍMOV

3 3.1 2452933 Obec Městečko Trnávka

6 6.4 583089 OBEC STRUHAŘOV

3 3.2 137187 Město Bučovice

3 3.2 1252156 OBEC TEČOVICE

1 1.3 1051875 Povodí Moravy, s.p.

3 3.1 1045504 Jihočeský kraj

1 1.3 1722544 Město Žulová

3 3.2 136707 MĚSTO LETOVICE

3 3.2 1202006 MĚSTO CHROPYNĚ

3 3.2 163354 Obec Vrdy

6 6.5 2579726 Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

3 3.2 142204 Obec Nový Malín



2 2.2 15868525 AG - STEMA, spol. s r. o.

6 6.4 468128 Statutární město Jihlava

6 6.5 102798 MĚSTO FRÝDLANT

3 3.1 2263245 Město Meziměstí

3 3.2 1051141 Obec Milín

4 4.1 465547 ASEKOL s.r.o.

6 6.4 1718371 Běluša Vlastimil

4 4.2 16212918 Hradubická energetická o.p.s.

4 4.1 16254064 Technické služby Lanškroun, s.r.o.

6 6.4 492405 Obec Bošovice

1 1.3 1733436 Město Vysoké Mýto

6 6.4 1715945 OBEC POZĎATÍN

6 6.4 120499 Záchranná stanice volně žijících zvířat Telč

2 2.2 15815780 Dobrosev, a.s.

3 3.2 1951001 Obec Hluboké  Mašůvky

6 6.5 2533556 Obec Rpety

6 6.3 1744447 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 1594019 OBEC MIROŠOVICE

3 3.2 1195577 Město Smečno

1 1.3 1766035 Mikroregion Hvozdnice

6 6.6 2630423 OBEC DOLNÍ MĚSTO

6 6.3 115199 Občanské sdružení Potůček

6 6.4 137573 OBEC NEDAKONICE

3 3.2 30518 Obec Sokolnice

6 6.4 151278 Pařízek Antonín

1 1.3 1757038 Povodí Odry, státní podnik

6 6.3 1786843 Obec Děhylov

6 6.4 2839202 Obec Brloh

6 6.3 1532326 Manner, občanské sdružení

4 4.1 16141115 OBEC TLUMAČOV

2 2.2 15721734 Agro Záblatí, a.s.

3 3.2 1200936 Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

6 6.4 140247 OBEC KNYK

3 3.2 1970489 Obec Prosetín

3 3.2 35032 OBEC PETROVICE

6 6.4 474550 Obec Mirkovice

3 3.2 144369 OBEC KOJETICE

6 6.4 477515 Město Turnov

1 1.3 2484194 Městys Davle

3 3.1 1073293 Jihočeský kraj

3 3.2 1191464 Obec Březolupy

3 3.2 1049409 MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ

2 2.2 15510670 Zemědělské družstvo Sedlejov

6 6.4 130189 OBEC ROJETÍN

6 6.4 116069 Obec Čeperka

3 3.2 1208873 Obec Strážovice

6 6.4 116464 OBEC KAMENNÁ LHOTA

6 6.4 1588504 Nerada Miloš

3 3.2 1190787 MĚSTO NOVÝ BOR

3 3.2 1202278 Městys Buchlovice



3 3.2 1955423 Město Kamenice nad Lipou

6 6.3 142273 Obec Bernartice

6 6.4 567225 Město Neratovice

6 6.2 2616736 Jizersko-ještědský horský spolek

4 4.1 16170966 OBEC MORKOVICE-SLÍŽANY

3 3.2 1194961 MĚSTYS OKŘÍŠKY

4 4.1 16247342 Služby Města Milevska, spol. s r.o.

3 3.2 1957345 Ostravská univerzita v Ostravě

6 6.5 2448820 Obec Sobotín

3 3.2 1975641 Obec Rájec

6 6.4 475394 Kopta Zdeněk

6 6.5 1779715 Obec Bolatice

6 6.4 487976 Město Chrudim

6 6.4 2609292 Obec Troubky

6 6.5 585109 MĚSTO ČERNOŠICE

6 6.5 604309 Obec Senohraby

6 6.4 128023 Obec Svatoslav

4 4.1 2381888 Obec Liptál

6 6.5 1675534 Obec Václavice

3 3.1 2456935 Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace

4 4.1 16115991 CHODOVKA a.s.

6 6.4 2839033 Obec Kunovice

6 6.4 1750773 MĚSTO TŘEBÍČ

2 2.2 12607870 Výrobní a obchodní družstvo Stěbořice

6 6.4 2839137 Obec Dehtáře

3 3.2 1222513 Město Orlová

6 6.4 567152 Čermák Antonín

6 6.3 1588403 Obec Kout na Šumavě

1 1.3 1661926 Statutární město Ústí nad Labem

3 3.2 1210180 OBEC ŠEBROV - KATEŘINA

3 3.2 1956644 OBEC RYBÍ

3 3.2 1213489 Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace

6 6.1 106561 Jihomoravský kraj

4 4.1 16081668 OBEC KVASICE

3 3.2 120533 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

6 6.4 2465085 Lešťanský Julius

6 6.3 2625030 Město Potštát

6 6.5 159415 MĚSTO DOKSY

2 2.1 16253341 Obec Podluhy

3 3.2 1198582 Obec Dolní Lutyně

6 6.4 557062 Topka Jiří

3 3.2 1203557 Městys Mrákotín

3 3.2 1227888 Obec Háje nad Jizerou

6 6.4 130047 Liškutín Petr

2 2.1 884661 OBEC HERÁLEC

2 2.2 15961544 ZEAS Polešovice,a.s.

6 6.4 562226 HRUBÝ MARTIN

4 4.1 16226205 Ing. Vladimír Švec

4 4.1 16221408 Technické služby Vlašim s.r.o.

3 3.2 1951674 Gymnázium Ostrov



5 5.1 1521213 MEFRIT, spol. s r.o.

5 5.1 3025770 Nová Mosilana, a.s.

6 6.2 1540714 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 1959633 Obec Letonice

3 3.2 1971276 OBEC BRAPANY

6 6.4 146257 OBEC DOLNÍ VILÍMEČ

6 6.4 1731314 MĚSTO CVIKOV

4 4.1 16203793 MĚSTO SEZIMOVO ÚSTÍ

4 4.1 418270 Komunální služby s.r.o., Jablonné nad Orlicí (zkr. KOS s.r.o. Jablonné nad Orlicí)

6 6.4 479888 OBEC SKALICE U ČESKÉ LÍPY

6 6.3 139595 OBEC POPICE

6 6.5 1698366 Mendelova univerzita v Brně

6 6.5 128784 Město Bruntál

6 6.3 1802280 Obec Rybníky

6 6.3 1745011 Lesy České republiky, s.p.

6 6.4 564436 Holubová Jaroslava

3 3.2 1958940 Domov pro seniory Dobřichovice

2 2.2 15702133 VOD Jetřichovec, družstvo

3 3.2 45943 Obec Tlučná

3 3.2 1957394 Obec Měnín

4 4.1 16107895 OBEC TRNAVA

6 6.3 1602396 Lesy České republiky, s.p.

2 2.1 45151 OBEC STACHY

6 6.4 129660 Lesy České republiky, s.p.

1 1.3 2590080 Obec Bělotín

1 1.3 1664289 Povodí Moravy, s.p.

4 4.1 16070456 Statutární město Olomouc

6 6.4 551462 Obec Všeruby u Plzně

4 4.1 495951 OBEC HVOZDNÁ

4 4.1 424311 ALBA, spol. s r.o.

3 3.2 1974055 OBEC LIPOVEC

3 3.2 36915 Obec Libavské Údolí

6 6.4 549079 Řádek Miroslav

1 1.3 1749325 LANŠKROUNSKO

1 1.3 1793753 Město Odry

6 6.3 539863 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

3 3.2 1241388 OBEC SUCHÁ LOZ

6 6.3 604103 Obec Velká Kraš

3 3.2 1997811 Základní škola Jeseník, Fučíkova 312

6 6.5 2633069 Obec Brantice

3 3.2 1963632 Obec Zakřany

4 4.1 2378212 Mikroregion urbanická brázda, svazek obcí

4 4.1 16220468 Město České Velenice

6 6.3 488737 MERKO CZ, a.s.

4 4.2 1386808 Město  Kouřim

3 3.2 131316 Obec Semice

3 3.2 1963846 Obec Libina

3 3.2 1221806 Obec Bruzovice

3 3.2 1950654 MĚSTO HULÍN

4 4.1 1321393 Městys Peruc



3 3.1 1059329 Teplo Přerov a.s.

6 6.3 1624805 Obec Častrov

6 6.4 1718584 Dvořáčková Radomíra

6 6.5 131640 OBEC LUKOV

3 3.2 131067 Obec Dobratice

2 2.2 15974586 OKK Koksovny, a.s.

4 4.1 1279382 Milan Hladík

6 6.6 1689088 Statutární město Brno

4 4.1 2378751 CMC Náměšť a.s.

3 3.2 154700 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

3 3.2 1964088 Město Jevišovice

6 6.3 2600561 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

6 6.4 116390 Gregor Luboš

3 3.2 145241 Město Třinec

3 3.2 1950977 Ostravská univerzita v Ostravě

6 6.4 552111 Brůha Antonín

1 1.3 565160 MĚSTO OSEČNÁ

3 3.1 49907 MĚSTO GOLČŮV JENÍKOV

3 3.2 1195534 Městys Vranov nad Dyjí

3 3.2 1209023 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

3 3.2 1979224 MĚSTO BRUMOV - BYLNICE

6 6.5 470256 Statutární město Frýdek-Místek

6 6.2 125188 AVES

2 2.1 2445856 OBEC KOSTOMLATY POD MILEŠOVKOU

4 4.1 16262016 Obec Hradištko

3 3.2 1979230 Zámeček Střelice, příspěvková organizace

4 4.1 16191389 Služby města Napajedla, příspěvková organizace

3 3.2 1954055 Obec Vápenná

3 3.1 2458650 Obec Střelice

4 4.1 1321440 Obec Malé Žernoseky

3 3.2 1231278 Obec Seninka

4 4.1 2429728 Zemědělské družstvo  Hrotovice, družstvo

4 4.1 16315455 Český svaz ochránců přírody Manětínsko

6 6.4 2838746 OBEC JIHLÁVKA

6 6.2 1757125 TYTO

1 1.3 1647957 Město Kraslice

4 4.2 2433527 SANDVIK CHOMUTOV PRECISION TUBES spol. s r.o.

6 6.5 539658 Město Bohumín

1 1.3 1664323 Povodí Moravy, s.p.

3 3.2 1963243 Městys Drnholec

1 1.3 2580846 Dobrovolný svazek obcí Holicka

4 4.1 16048891 OBEC PAČLAVICE

6 6.5 569572 Obec Dobšice

4 4.2 466391 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.3 2623091 Šebesta Jakub

6 6.2 553222 ZZN Havlíčkův Brod a.s.

6 6.5 491350 Město Staré Město

6 6.4 1542452 Povodí Vltavy, státní podnik

6 6.3 480193 Obec Braškov

6 6.2 2531845 DAPHNE ČR - Institut aplikované ekologie



3 3.2 1205365 Obec Albrechtice

6 6.5 2619813 Obec Česká Kubice

6 6.2 587960 SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy

6 6.5 2564761 Město Strakonice

6 6.4 551298 Chvalkovský Petr

3 3.2 46030 Obec Chotýšany

4 4.1 2395404 Obec Nový Malín

6 6.2 1721243 Centaurea - Sdružení pro monitoring a management krajiny

1 1.3 1051954 Povodí Moravy, s.p.

3 3.2 1219714 MĚSTO HULÍN

4 4.1 502892 Obec Jenišov

3 3.2 164277 OBEC BOREK

3 3.2 1959669 Obec Čeladná

6 6.5 1811590 Město Dobřichovice

6 6.4 2616577 REVITA CZ o.p.s.

6 6.5 1626113 Statutární město Opava

6 6.5 534391 Město Vrbno pod Pradědem

1 1.3 1791640 Město Štětí

6 6.5 104526 Obec Popelín

6 6.4 85221 OBEC ČIKOV

3 3.1 1053105 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

3 3.1 2469802 Podještědský FC Český Dub

1 1.3 552252 Město Dvůr Králové nad Labem

3 3.1 2116550 Domov Zvíkovecká kytička

4 4.1 1378752 Obec Nová Dědina

1 1.3 2557062 Obec Senice na Hané

6 6.4 567707 Lesy České republiky, s.p.

6 6.4 480358 Město Neveklov

6 6.3 2632170 Obec Majetín

6 6.4 154568 Vacek Tomáš

6 6.3 480889 Město Třeboň

4 4.1 16131193 OBEC KNĚŽICE

1 1.3 2556445 Obec Kateřinice

6 6.4 163793 Krninský Vladimír

6 6.5 99719 MĚSTO VIZOVICE

6 6.4 554458 Havlík Jaroslav

3 3.2 143994 Obec Dolany

1 1.3 1748390 Mikroregion Litomyšlsko

3 3.2 149302 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

3 3.2 1216529 Městys Ledenice

4 4.1 1191925 Město Rožnov pod Radhoštěm

3 3.2 1956798 Obec SVATOBOŘICE - MISTŘÍN

6 6.5 1720313 Město Sokolov

4 4.2 2375144 BG STUDIO s.r.o.

6 6.4 1569357 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 474906 statutární město Plzeň

3 3.2 1978040 Obec Senice na Hané

6 6.4 1580093 Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.

3 3.2 1227239 OBEC BŘESTEK

4 4.1 16107694 Obec Hevlín



4 4.1 16265886 OBEC LIPOV

4 4.1 16222496 Svazek obcí Mezihoří

3 3.2 53077 Město Rýmařov

6 6.4 487017 Záhorka Jan

3 3.2 1960459 Město Štětí

3 3.2 154786 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

6 6.4 2838554 OBEC LITOHOŘ

3 3.1 2393597 Římskokatolická farnost Orlová

6 6.2 589434 Moravský rybářský svaz, o.s. místní organizace Lanžhot

6 6.4 539148 Městys Drahany

2 2.2 15719618 Zemědělské družstvo "Roštýn"

4 4.1 2418057 Zemědělské družstvo Budišov

6 6.4 150053 Město Blatná

3 3.2 52145 Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, příspěvková organizace

6 6.4 136839 Lesy České republiky, s.p.

1 1.3 1748690 Mikroregion Litomyšlsko

1 1.3 1663967 Povodí Moravy, s.p.

6 6.5 549748 OBEC DRNOVICE

2 2.1 2251059 Městys Včelákov

6 6.4 478715 Obec Popelín

6 6.5 2588335 Město  Nymburk

6 6.4 565964 Hájek Jaroslav

6 6.2 1738982 Brůček František

5 5.1 2984483 Amylon, a.s.

6 6.3 137822 Město Domažlice

6 6.5 471301 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1959086 Obec Roztoky

6 6.2 577286 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 2641542 Obec Dolany

6 6.5 555142 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.4 2839186 OBEC RADOSTÍN NAD OSLAVOU

6 6.4 487930 Nešetřil Rudolf

6 6.4 1523678 Hyršl Josef

3 3.2 1963560 MĚSTYS NEDVĚDICE

3 3.2 1074444 Římskokatolická farnost Kolín

4 4.1 16110789 MĚSTYS STAŘEČ

6 6.6 527121 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 1967587 Město Velká Bystřice

6 6.4 516869 Walek Juraj

6 6.3 2586651 Čmelák - Společnost přátel přírody

4 4.2 2433444 OMGD, s.r.o.

2 2.1 15978504 Jednota, spotřební družstvo v Milevsku, okres Písek

6 6.5 133238 Město Jaroměř

6 6.2 1791163 ALKA Wildlife, o.p.s.

1 1.3 1748203 Mikroregion Litomyšlsko

3 3.2 1965686 Obec Kokory

5 5.1 15396504 PAPOS v.o.s.

3 3.2 1991783 Obec Sopotnice

6 6.2 2447371 Povodí Ohře, státní podnik

3 3.2 1205193 MĚSTO VÍTKOV



3 3.2 1193165 Obec Ostřetín

3 3.2 1067236 OBEC PITÍN

6 6.5 85791 Město Prostějov

6 6.5 497372 MĚSTO  HRÁDEK NAD NISOU

1 1.3 547033 Povodí Odry, státní podnik

4 4.1 16235339 .A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.

2 2.2 15730172 Zemědělské družstvo M Í R se sídlem v Ratiboři

3 3.2 1964579 Technická univerzita v Liberci

4 4.1 16117939 MĚSTYS ROKYTNICE NAD ROKYTNOU

6 6.4 1768492 Bašta David

3 3.2 128105 Obec Bolešiny

6 6.3 2615678 Energie z obnovitelných zdrojů o.s.

3 3.2 141646 Město Otrokovice

3 3.2 149196 Obec Střítež nad Bečvou

6 6.3 2595881 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

3 3.2 1051647 MĚSTO BRUMOV - BYLNICE

3 3.1 2226504 Obec Bačetín

6 6.4 1516336 Tanzer Jiří

6 6.4 562970 Obec Ondřejov

6 6.2 466681 MVE Bukovec - Mlýn s.r.o.

6 6.2 1576838 Sdružení Krajina

1 1.3 2556964 Obec Hošťálková

6 6.4 469834 Kučera Jindřich

6 6.5 128762 MĚSTO JEMNICE

1 1.3 1766382 REGION POODŘÍ

3 3.2 157556 OBEC VYSOKÉ POLE

6 6.5 1738680 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

6 6.3 1531456 Liberecký kraj

6 6.4 139119 Vacík Václav

2 2.2 15980272 Zemědělská společnost TERRIS Budětsko, a.s.

6 6.4 473178 Dvořák Martin

6 6.3 2474886 Hégr Jaroslav

6 6.5 2538080 Město Jičín

4 4.1 16228042 OBEC LITOHOŘ

3 3.2 142737 Město Rýmařov

3 3.2 149173 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

6 6.4 540482 Obec Studnice

3 3.2 132715 OBEC JALUBÍ

2 2.1 46314 Město Bezdružice

4 4.2 16193483 SATES ČECHY s.r.o.

3 3.2 44281 Město Šternberk

6 6.4 1734907 Mrkvan Jiří

1 1.3 1051919 Povodí Moravy, s.p.

4 4.1 430193 SAVE CZ s.r.o.

6 6.5 2539969 Městys Kolinec

3 3.2 1191533 Obec Čebín

3 3.2 1962718 Obec Prasek

6 6.5 2625998 Městys Klenčí pod Čerchovem

6 6.4 1708378 Město Valašské Meziříčí

3 3.2 1204384 Obec Vlkoš



2 2.2 33801 Meopta - optika, s.r.o.

6 6.4 112843 OBEC NÍŽKOV

6 6.4 114618 OBEC SLAVIČKY

6 6.4 563474 Kalný Karel

6 6.2 1719052 Karel Švanda

3 3.2 1190721 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

6 6.4 553051 Obec Unkovice

3 3.1 2461040 Obec Domoušice

6 6.2 493332 REVITA CZ o.p.s.

3 3.2 1995294 Městys Krucemburk

3 3.2 1207092 Střední odborné učiliště, Mikulov, Purkyňova 6

4 4.1 2371119 OBEC ZDOUNKY

3 3.2 1195349 MĚSTO ŽANDOV

4 4.1 489267 MĚSTO HOLEŠOV

6 6.4 2838984 Obec Olešná

3 3.2 123997 Obec Křelov - Břuchotín

4 4.1 1292055 Obec Žatčany

3 3.2 1238244 Město Kraslice

6 6.4 537318 Šímová Marcela

5 5.1 1510674 Nová Mosilana, a.s.

6 6.4 550417 OBEC ZAŠOVICE

6 6.4 573265 Cháb Václav

6 6.5 1559937 Město Turnov

3 3.2 150929 Obec Horní Počaply

6 6.5 129848 MĚSTO VARNSDORF

4 4.2 16208562 Město Lomnice nad Lužnicí

4 4.1 2381780 Obec Jarcová

3 3.2 990018 Obec Česká Čermná

3 3.2 1968086 Obec Bozkov

6 6.4 128577 MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

1 1.3 1798154 Obec Oskava

3 3.2 1991912 MĚSTO BÍLINA

3 3.2 140896 OBEC NEDAKONICE

6 6.4 1590264 Kosička Pavel

2 2.2 15985997 Zemědělské družstvo Budišov

6 6.5 2523173 Obec Vranovice

3 3.2 1970129 Městys Doudleby nad Orlicí

3 3.2 44373 Obec Bystřice

3 3.2 1971503 MĚSTO MLADÁ VOŽICE

6 6.4 534371 Obec Úsilov

6 6.4 557658 Vrána Leopold

6 6.4 1750757 Lesy České republiky, s.p.

3 3.1 2341998 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

3 3.2 1954915 Město Kardašova Řečice

4 4.2 2393635 Obec Proseč

6 6.4 581776 OBEC VŠEMYSLICE

6 6.3 2632666 Neuwirth Josef

1 1.3 574920 Povodí Moravy, s.p.

6 6.4 2845939 Město Slavonice

3 3.2 136336 Mateřská škola a Základní škola, Kyjov, Školní 3208



6 6.4 547534 Město Volyně

4 4.2 16219342 ČISTÁ PŘÍRODA VÝCHODNÍCH ČECH o.p.s.

3 3.1 2241264 Domov Maxov

6 6.3 1532356 Manner, občanské sdružení

6 6.4 105797 Město Kutná Hora

6 6.3 586188 MĚSTO UHERSKÝ BROD

4 4.2 2470179 Mašek Stanislav

6 6.5 2613055 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

6 6.5 142402 Městys Jince

4 4.2 432988 Liberecký kraj

3 3.2 143568 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

4 4.1 30383 OBEC ČECHOČOVICE

4 4.1 1353994 Obec Zašová

3 3.1 994531 Vězeňská služba České republiky

4 4.1 2505311 Správa Národního parku Podyjí

6 6.5 527009 OBEC BORŠICE U BLATNICE

3 3.1 1066540 MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU

1 1.3 1758200 Povodí Odry, státní podnik

6 6.6 502396 Obec Radslavice

3 3.1 2261772 Město Prostějov

6 6.4 2840887 Obec Bukovina u Přelouče

6 6.4 545154 Němejc Zdeněk

3 3.2 1993722 Obec Mikulůvka

1 1.3 2484295 Obec Dolní Branná

4 4.2 2481747 Město Kostelec nad Orlicí

3 3.2 1221083 OBEC DEŠTNÁ

3 3.2 1960929 Městys Švábenice

4 4.1 1342475 OBEC BŘEZOVÁ

3 3.2 1222244 Městys Kamenice

3 3.2 1965105 Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína

5 5.1 15430039 Synthesia, a.s.

3 3.2 138890 Obec Červená Voda

6 6.4 549333 Hanzal Miloslav

3 3.2 1971869 Obec HROZNOVÁ LHOTA

6 6.4 1711293 Město Vlašim

6 6.4 468261 Statutární město Jihlava

6 6.4 480329 Rybářský spolek Odlochovice

2 2.1 2258923 Městys Nová Říše

2 2.2 16029221 Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice

4 4.1 16264677 OBEC TŘI STUDNĚ

2 2.2 15729984 Valašské ZOD, družstvo

4 4.1 424157 Obec Rosice

3 3.2 1987884 Město Slatiňany

6 6.4 577056 Obec Nová Ves

3 3.2 1220796 Město Nechanice

4 4.1 16070385 OBEC ŠTĚPÁNOV NAD SVRATKOU

3 3.2 1240965 MĚSTO FRYŠTÁK

6 6.4 477779 Obec Častrov

3 3.2 1994343 Město Teplá

2 2.2 15745737 MINERVA BOSKOVICE, a.s.



6 6.5 2595099 Město Hlinsko

6 6.5 2501451 Národní památkový ústav

3 3.2 125276 Obec Chudenín

4 4.1 2381651 Obec Třanovice

6 6.4 122946 Obec Varvažov

1 1.3 1757807 Povodí Odry, státní podnik

4 4.1 16136793 Město Hranice

6 6.4 542199 Burian Martin

3 3.2 1976227 Město Slavonice

1 1.3 1574788 Město Beroun

3 3.2 1951794 Městys Olbramkostel

6 6.4 589998 Marek Jiří

6 6.3 121214 OBEC LITVÍNOVICE

6 6.4 1561628 Obec Meclov

3 3.2 149214 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

3 3.2 1965431 Město Nový Bydžov

6 6.5 554856 Město KYJOV

3 3.2 1957020 Obec Potštejn

6 6.3 1536727 Obec Markvartovice

1 1.3 1752861 Povodí Odry, státní podnik

6 6.3 2603597 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

3 3.2 1996189 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s.

6 6.4 467763 Obec Ostopovice

6 6.4 110013 OBEC OSLAVIČKA

2 2.2 15774962 Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták

3 3.2 1200068 MĚSTO SLAVIČÍN

6 6.2 575813 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

3 3.2 144144 OBEC OHROZIM

2 2.2 15749138 Hospodářské obchodní družstvo Jabloňov - Ruda

6 6.3 611153 Obec Jeseník nad Odrou

4 4.1 415352 EKOSO Trhový Štěpánov, s.r.o.

3 3.2 1956316 MĚSTO HULÍN

3 3.2 1975450 OBEC ŠEBETOV

6 6.2 126361 České Švýcarsko o.p.s.

6 6.5 1734930 Město Heřmanův Městec

3 3.2 30909 OBEC PRŮHONICE

6 6.4 148705 Město Strážov

3 3.2 1201609 Obec Vendryně

4 4.1 16228927 Břežanský vodovod, s.r.o.

6 6.6 513216 Město Rousínov

3 3.2 145917 Město Aš

6 6.5 1517756 MĚSTO SLAVIČÍN

3 3.2 1971775 Obec Horní Bečva

4 4.1 490348 Technické služby Kadaň, s.r.o.

6 6.5 478775 Město Strakonice

3 3.2 1035896 MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

3 3.2 1950694 OBEC BŘEZÍ

1 1.3 1766128 REGION POODŘÍ

6 6.3 582082 Obec Markvartovice

3 3.2 2315123 Město Cheb



3 3.2 1193370 Město Příbram

3 3.1 2259589 Obec Vápenná

6 6.4 585835 Obec Velká Hleďsebe

2 2.2 16107134 AGRO Vnorovy, a.s.

3 3.2 1231218 OBEC ROZSOCHY

3 3.2 143981 Obec Dolany

3 3.2 1953858 Město Trmice

4 4.2 2446163 Hradubická energetická o.p.s.

6 6.4 556335 Město Hořice

6 6.1 145679 Kraj Vysočina

2 2.2 16108944 Zemědělské výrobní družstvo OSELCE

3 3.2 151946 OBEC KRUMSÍN

3 3.2 1957689 OBEC ČISOVICE

6 6.3 147215 Obec Komořany

2 2.1 15831000 Obec Horní Město

3 3.2 1197065 Obec Nový Malín

3 3.2 1224782 Obec Věteřov

4 4.1 16230270 Dobrovolný svazek obcí Lomnicko

1 1.3 1792717 MĚSTO JAROMĚŘICE NAD ROKYTNOU

6 6.5 2447886 Obec Sudoměřice

4 4.2 16193102 Semorád František

6 6.5 1791847 Obec Borová

6 6.4 1540790 Dvořáček Petr

3 3.2 1213851 Obec Mysločovice

6 6.3 569191 Město Jirkov

6 6.3 570084 Městys Zápy

6 6.4 550656 OBEC ŠLAPANOV

1 1.3 1758546 Povodí Odry, státní podnik

3 3.2 1193151 Obec Horní Ředice

6 6.4 469161 OBEC TŘEBENICE

3 3.1 2448089 Brněnský lužánecký tenisový klub

6 6.5 1782240 Obec Libina

6 6.4 485123 OBEC VYSOKÉ

6 6.4 139980 Matějka Miloslav

6 6.4 487543 Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích

4 4.2 2399582 DIAMO, státní podnik

3 3.2 1197564 MĚSTO UHERSKÝ BROD

3 3.2 1966020 Město Lipník nad Bečvou

3 3.2 1221248 Městys Lukavec

6 6.4 534462 Honsigová Květoslava

2 2.1 15830968 OBEC PŘEŠOVICE

3 3.2 144336 OBEC KOUTY

3 3.2 1992233 Obec Bystřička

6 6.3 162070 Město Spálené Poříčí

2 2.2 15799380 AGRO družstvo vlastníků Puklice

3 3.2 148348 Obec Velemín

6 6.5 506601 Město Litomyšl

6 6.4 148568 Město Strážov

2 2.1 808849 Město Černošín

6 6.4 563847 Tušlová Ludmila



4 4.1 16216817 Obec Velké Losiny

3 3.2 1189741 Město Buštěhrad

3 3.1 1008552 OBEC HRUŠOVANY

2 2.1 892976 OBEC ZHOŘ

6 6.5 2463697 Obec Dešná

6 6.5 531449 Město Žirovnice

3 3.2 1950617 OBEC DOLNÍ MĚSTO

3 3.2 1195325 MĚSTO VARNSDORF

6 6.4 105386 Smolín Karel

4 4.1 1310670 Obec Těrlicko

6 6.5 2638178 MĚSTO VELKÉ PAVLOVICE

3 3.1 1191489 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Moravči

3 3.1 39375 Město Lysá nad Labem

6 6.4 466516 Kružík Milan

3 3.1 2260401 OBEC PŘEMYSLOVICE

3 3.2 1951153 MĚSTO CVIKOV

3 3.2 31359 Obec Vysoké Popovice

6 6.3 585762 Městys Brodek u Přerova

6 6.5 591254 Statutární město Ostrava

3 3.2 1951329 OBEC LÍSEK

6 6.6 488478 Nemocnice Na Homolce

6 6.5 2634985 Město Ústí nad Orlicí

6 6.4 2843007 Obec Dubany

6 6.4 468297 Statutární město Jihlava

6 6.2 1717770 Město Písek

6 6.6 128564 Město Dobřany

4 4.1 16067761 Obec Petrov

4 4.1 1338160 ZP Mikulčice a.s.

4 4.1 16290377 Obec Vendolí

4 4.1 44720 Město Vysoké Mýto

3 3.2 1964494 Obec Milotice

3 3.2 1991247 Obec Chleny

3 3.2 1202318 Obec Všestary

2 2.1 15654204 OBEC ŽALANY

6 6.5 2555486 MĚSTO POHOŘELICE

1 1.3 1722148 Svazek obcí Bystřice

4 4.1 16220375 Obec Tvarožná Lhota

1 1.3 554820 Povodí Moravy, s.p.

1 1.1 479679 Moravskoslezský kraj

3 3.2 151002 Obec Dalovice

2 2.2 15502830 AGRO Rozsochy, a.s.

3 3.2 1975727 Obec Dolní Dubňany

3 3.2 124936 Obec RATÍŠKOVICE

3 3.2 1958485 Městys Křtiny

3 3.2 1192211 OBEC HODICE

4 4.1 16082645 Obec Předklášteří

3 3.2 1952467 Město Odry

6 6.3 1745223 Obec VNOROVY

6 6.4 140524 Zeman Martin

4 4.1 16182059 VOSPOL, spol. s r.o.



6 6.5 106280 Město Nová Paka

3 3.2 1955800 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

6 6.3 2585795 Lesní společnost Bečov, s.r.o.

3 3.2 1957853 OBEC BOŘITOV

6 6.3 134368 Obec Žatčany

4 4.1 1300011 Ing. Markéta Severová - AGROMARKET

1 1.1 1434691 Obec Bílovice nad Svitavou

6 6.5 2578201 Město Příbram

3 3.1 2456963 Základní škola Vyškov, Tyršova 4, příspěvková organizace

3 3.2 143604 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

2 2.1 11585257 Město Třinec

4 4.1 16223112 .A.S.A. EKO Znojmo, s.r.o.

4 4.1 16184592 .A.S.A. České Budějovice, s.r.o.

3 3.2 1227481 Obec Křišťanov

6 6.6 535099 Město TRHOVÉ SVINY

2 2.2 15806481 ZEMASPOL Uherský Brod a.s.

3 3.2 1199524 Obec Žabčice

4 4.2 2483911 Malec Václav

4 4.1 482227 OBEC RUSAVA

3 3.2 1204230 Obec Lhota u Vsetína

6 6.5 2446875 Obec Rapotín

3 3.2 1060644 Obec Široký Důl

3 3.2 1973594 Město Blovice

3 3.1 2248140 Oblastní charita Kroměříž

6 6.2 577263 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1212936 Obec Rokytnice

6 6.2 1785653 Černohorský Ivo

6 6.5 1785574 Město Plasy

6 6.3 2645052 Rosecká Ivana

6 6.4 154836 Zápotočný Štěpán

6 6.3 2624343 Město Planá nad Lužnicí

4 4.1 430215 Město Hranice

6 6.5 2451486 Obec Senice na Hané

6 6.5 575248 Město Rýmařov

3 3.2 1980847 Junák - svaz skautů a skautek ČR

3 3.2 1953049 Obec Volenice

4 4.1 2381909 Obec Choryně

6 6.4 116713 Hájek Jaroslav

3 3.2 1964879 Obec Horní Bečva

1 1.3 1745931 Mikroregion Litomyšlsko

6 6.4 553887 Obec Kopidlo

3 3.1 45506 Městys Strážný

4 4.2 2523768 Obec Břasy

6 6.5 146526 Obec Přišimasy

3 3.1 1075389 Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola, České Budějovice, Kněžskodvorská 33/A

3 3.2 1975679 Město Rožnov pod Radhoštěm

6 6.3 2631359 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

6 6.5 2510614 Obec Oplocany

6 6.4 511984 Bratršovský Michal

6 6.4 472239 Žaloudek Roman



6 6.3 1695437 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1965799 Obec Stará Červená Voda

4 4.1 16072821 OBEC VĚŽKY

4 4.1 490047 Město Choceň

3 3.2 1994616 OBEC LHOTA

1 1.3 575768 Povodí Moravy, s.p.

6 6.4 1801065 Unie pro řeku Moravu

6 6.3 133931 Obec Slatinice

6 6.4 2838506 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1217091 Město Březová nad Svitavou

6 6.4 575150 Chmela Vlastimil

6 6.4 482785 Obec Supíkovice

3 3.2 1957487 OBEC PASOHLÁVKY

3 3.2 165365 OBEC STRÁNÍ

3 3.2 1247057 OBEC VLACHOVICE

6 6.5 2622842 Obec Bohutín

3 3.2 1203508 Město Vrbno pod Pradědem

6 6.4 1513210 Město BZENEC

6 6.3 497436 Mikroregion Rajhradsko

3 3.2 1238886 Obec Dívčí Hrad

6 6.4 131700 Obec Černá v Pošumaví

6 6.4 131026 Krecbach Karel

6 6.5 498622 MĚSTO HLUK

6 6.3 548032 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1220838 Obec Bítovany

6 6.5 132498 Město Nový Jičín

3 3.2 1974984 OBEC MEDLOVICE

3 3.2 136323 OBEC SVĚTNOV

4 4.1 16321483 Městys Jince

1 1.3 1766306 REGION POODŘÍ

2 2.2 15823933 Zemědělské obchodní družstvo Borovany

2 2.2 15471086 Zemědělské družstvo Okříšky, družstvo

3 3.2 1956701 OBEC BOŘITOV

6 6.4 113034 Turčín Vladimír

4 4.1 44802 Město Žamberk

4 4.1 2376662 TS města a.s.

3 3.2 1196991 Město Mariánské Lázně

4 4.1 16149801 Obec Valašská Polanka

6 6.4 468810 Oulehla Karel

3 3.2 1225992 Obec Vranovice

6 6.4 557578 Obec Budíškovice

4 4.2 1334161 Lesy České republiky, s.p.

6 6.4 2838586 Obec Lochousice

3 3.2 1965747 Obec Ořechov

3 3.2 1220352 Město Slušovice

3 3.2 989780 Obec Bílá

6 6.4 129960 Lesy České republiky, s.p.

4 4.1 2380767 MĚSTYS MOHELNO

6 6.4 541822 Flek František

4 4.1 2380381 Obec Pustá Polom



4 4.1 2370293 Obec Březolupy

4 4.2 1311959 Povodí Ohře, státní podnik

3 3.2 1225618 Obec Lačnov

4 4.1 479351 OBEC OTVICE

3 3.2 160738 Obec Malé Žernoseky

6 6.4 543150 Lesy České republiky, s.p.

6 6.4 130232 Vacek Bohumil

6 6.3 1717870 MĚSTO HOSTIVICE

6 6.5 568916 NADACE RABTEN

4 4.1 2372700 Obec Štítná nad Vláří-Popov

6 6.4 581694 OBEC VŠEMYSLICE

6 6.4 585201 Obec Doubravice

4 4.2 433026 Liberecký kraj

6 6.5 1807800 Obec Hnojice

6 6.3 1527002 OBEC JEVIŠOVKA

6 6.5 141808 Statutární město Brno

6 6.5 536177 Město Pacov

4 4.1 498685 Obec Bohuňovice

3 3.2 1962483 Obec Machová

6 6.5 81340 OBEC POHOŘELICE

6 6.6 1621485 Město Horažďovice

2 2.2 16013167 ZEMOS a.s.

6 6.5 1758324 MĚSTO MIKULOV

6 6.4 605034 Taušek Ivan

3 3.2 1979078 OBEC ŠEBKOVICE

6 6.4 473562 Hatina Jiří

6 6.2 151215 ČSOP SALAMANDR

6 6.4 551410 Šafář Josef

3 3.1 2349796 Obec Zábrodí

6 6.4 518696 Hynková Jana

6 6.5 2525952 Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o.

1 1.3 1798109 Obec Újezd

6 6.4 138451 Borovský Josef

6 6.2 584496 ZO ČSOP Vlašim

3 3.1 2227324 Obec Přibyslav

3 3.2 35966 Město Mariánské Lázně

6 6.4 121076 Pípalová Dana

3 3.2 1950416 Obec Brníčko

6 6.4 531659 Obec Katusice

6 6.5 2589783 Obec České Heřmanice

3 3.2 145151 Obec Osek nad Bečvou

6 6.3 2638263 Obec Horní Loděnice

3 3.2 1994756 Město Bystré

6 6.5 1801831 Obec Bělá

6 6.4 497643 Obec Malonty

6 6.5 2507691 Obec Uherčice

3 3.2 1954113 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

3 3.1 989746 Městys Měřín

3 3.2 42576 Obec Vřesina

3 3.2 1975238 OBEC LUBNÁ



6 6.4 556883 OBEC KRAHULOV

4 4.1 37483 Svazek obcí mikroregionu Táborsko

4 4.2 2503497 Chromá Marie

3 3.1 2215099 Obec Nový Malín

3 3.2 1194597 Město Brandýs nad Orlicí

6 6.3 2636452 Město Strážnice

3 3.2 1973423 OBEC LIPOVEC

3 3.1 2347126 Tepelné hospodářství, s.r.o.

6 6.5 2623006 OBEC SÁDEK

6 6.5 1538496 Město Třemošná

4 4.1 466084 Frýdecká skládka, a.s.

6 6.3 539724 Energie z obnovitelných zdrojů o.s.

6 6.4 2635178 OBEC NIVNICE

6 6.4 123225 Šmahel Jiří

3 3.2 1957221 Obec Hnojník

6 6.5 2629387 Město Vysoké nad Jizerou

6 6.5 140837 Statutární město Pardubice

2 2.2 15485836 Šmeral Brno a.s.

4 4.1 413404 Obec Ostřešany

4 4.2 1390118 Město Proseč

6 6.3 2619471 Burešová Martina

6 6.5 2536757 Město Staré Město

3 3.1 45849 Integrovaná střední škola automobilní, Brno, Křižíkova 15

3 3.1 2324020 OBEC STRAŽISKO

4 4.1 16073251 Městys Opatov

4 4.1 16258634 Městys Heraltice

3 3.2 1953635 MĚSTO  HRÁDEK NAD NISOU

6 6.5 2566223 OBEC STRÁNECKÁ ZHOŘ

6 6.4 107163 Prášil Jaroslav

3 3.2 1973477 OBEC TŘEBELOVICE

6 6.2 2615574 Frühauf Ota

6 6.5 499054 Obec Radslavice

4 4.2 16047424 Xanta s.r.o.

4 4.1 16265189 Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice

1 1.3 1664305 Povodí Moravy, s.p.

3 3.2 1971602 Městys Velký Újezd

6 6.4 570208 MĚSTYS KŘIŽANOV

3 3.2 1211097 OBEC PŘIBYSLAVICE

4 4.1 471513 SLUŽBY LIŠOV, s.r.o.

3 3.2 1966229 Obec Studenec

6 6.4 532490 Obec Vlkoš

6 6.3 582112 Obec Tučín

6 6.2 145329 ALKA Wildlife, o.p.s.

6 6.3 1532371 Manner, občanské sdružení

6 6.3 1520637 Suchopýr  o.p.s.

3 3.2 1203610 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Praze 3 - Jarov

6 6.5 2627664 Město Horní Jelení

3 3.2 1214420 Obec Machová

6 6.4 499776 Liberecký kraj

3 3.2 1210277 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM



6 6.3 589413 Obec Velenice

3 3.2 1966508 Obec Bystřec

3 3.2 1978963 Město Horní Jelení

6 6.4 137111 OBEC DOLNÍ MĚSTO

6 6.2 146149 SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy

6 6.5 2616637 Obec Velichovky

6 6.4 1783494 Obec Mlečice

6 6.5 1558486 Střední odborná škola, Strážnice, Skácelova 890

3 3.1 2446620 MĚSTO ZUBŘÍ

3 3.2 1976577 Karlovarský kraj

1 1.3 2565489 Obec Karlovice

6 6.4 482615 Glaser Josef

3 3.2 1050263 Obec Malá Morava

3 3.2 1189904 Vězeňská služba České republiky

6 6.4 569270 Schwarz Pavel

6 6.5 1509543 Obec Kyšice

6 6.4 115697 Rukavička Jan

6 6.3 571508 Obec VNOROVY

1 1.3 2605741 Obec Vidče

2 2.1 2192795 TDS Petrovice, s.r.o.

3 3.2 1957329 Obec Vrbátky

6 6.4 134584 Obec Činěves

3 3.2 1967296 OBEC NEDAŠOVA LHOTA

3 3.2 155717 Obec Bílý Potok

6 6.3 489837 Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace

6 6.5 111341 Střední škola stavební Třebíč

6 6.5 571611 Město HODONÍN

3 3.2 1975156 MĚSTO UHERSKÝ BROD

2 2.2 813589 Rosa, s.r.o.

3 3.2 1960245 Obec Dlouhá Loučka

6 6.3 608770 Marada Petr

2 2.2 16004910 Zemědělské družstvo Dušejov, družstvo

3 3.2 1951066 MĚSTO CVIKOV

6 6.4 563002 Walter Luboš

4 4.2 433046 Liberecký kraj

3 3.2 44530 Obec Větřkovice

6 6.5 2449231 Obec Třeština

3 3.2 1211112 Obec Tatenice

1 1.3 1803011 Obec Bohušov

2 2.1 16179098 OBEC BOŘENOVICE

4 4.1 39628 Dobrovolný svazek obcí - Svazek obcí pod Peperkem

6 6.4 2838714 Obec Nezamyslice

3 3.2 1967120 Obec Sudoměřice

3 3.2 1228512 Obec Kokory

3 3.1 2392118 Tělovýchovná jednota Sokol Doubí o.s.

6 6.5 2455842 MĚSTO ZÁKUPY

2 2.2 15728651 Agropodnik Košetice, a.s.

6 6.4 116888 Hájek Jaroslav

6 6.4 115407 Bezemek Jiří

4 4.1 16055461 Obec Veselá



6 6.6 142999 Město Šternberk

3 3.2 1984886 Obec Moravany

3 3.2 1241130 Obec Branky

5 5.1 2938531 LIGA, s.r.o.

3 3.2 1198817 OBEC VELKÝ BERANOV

6 6.4 546461 Obec Honezovice

3 3.1 1058317 Obec Polepy

2 2.1 2257949 Obec Krásná

3 3.2 1222949 Jihomoravské dětské centrum specializované zdravotní péče, příspěvková organizace

6 6.5 143242 Město BZENEC

4 4.1 16277238 Obec Bohuňovice

3 3.2 138859 Obec Červená Voda

1 1.3 2565507 Obec Horní Loděnice

6 6.3 1736174 Město Rýmařov

6 6.3 2621333 Iveta Sýkorová

6 6.5 2447867 Statutární město Brno

6 6.5 86837 Město Bílovec

6 6.4 562247 Jedlička Karel

6 6.2 562304 Český svaz ochránců přírody Manětínsko

3 3.2 1210036 Obec ČEJČ

6 6.5 555168 PARDUBICKÝ KRAJ

3 3.2 1189539 OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA

3 3.1 1066179 MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU

6 6.2 2622572 Boháč Vlastimil

3 3.2 1966532 Obec Radslavice

3 3.2 1224210 Obec Chotěvice

6 6.4 577126 Švec Ivan

3 3.2 2160830 Město Litomyšl

4 4.1 2388683 Obec Bohdalice-Pavlovice

6 6.5 471335 Město Turnov

3 3.2 1203585 Městys Velké Poříčí

6 6.5 2447234 OBEC TOPOLNÁ

3 3.2 1963486 Obec Sudoměřice

3 3.2 137033 Obec Francova Lhota

6 6.3 1558094 OBEC HUŠTĚNOVICE

3 3.2 1992950 OBEC HVOZDNÁ

3 3.2 1960357 MĚSTO BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

2 2.1 16179028 OBEC BOŘENOVICE

4 4.1 1328224 MĚSTO ZUBŘÍ

2 2.1 15717473 Městys Drnholec

6 6.5 1784200 Obec Kestřany

3 3.2 146076 Město Kralovice

3 3.2 1969307 Obec Lesnice

4 4.1 16172712 Obec Paseka

3 3.2 1993171 OBEC KOSTELANY NAD MORAVOU

3 3.2 29819 Městys Všeruby

6 6.5 549226 Městys Radomyšl

3 3.2 1195000 MĚSTO BRTNICE

3 3.2 1219242 Obec Želešice

3 3.1 2111605 Obec Bolešiny



3 3.2 150728 Obec ČEJKOVICE

3 3.2 1997578 Statutární město Ostrava

6 6.5 1803313 OBEC DOLNÍ NĚMČÍ

3 3.2 1248648 Obec Voděrady

4 4.1 16107378 OBEC JALUBÍ

3 3.2 1988999 Technické služby města Přerova, s.r.o.

4 4.1 16063474 Město Město Albrechtice

2 2.1 15739116 Na počátku, o.s.

1 1.3 1795715 Město Červená Řečice

3 3.2 1953973 Domov pro osoby se zdravotním postižením Kytlice

3 3.2 148063 MĚSTO BŘECLAV

3 3.2 1966407 Obec Moravské Bránice

6 6.4 125171 Obec Doubice

6 6.4 571675 Houška Miroslav

6 6.5 1520095 Město Štíty

4 4.1 31555 Ing. Filip Hlavinka

6 6.4 471456 Obec Šťáhlavy

4 4.1 16076833 Městys Blížkovice

6 6.5 2553667 Střední škola stavební Třebíč

3 3.2 1968772 Obec Pěnčín

6 6.6 1516271 Město Úštěk

3 3.2 1962155 Obec Machová

6 6.6 518283 Město Horažďovice

6 6.4 2489390 Hégr Jaroslav

6 6.2 604696 MVE Nemo s.r.o.

6 6.4 1769523 Hnutí DUHA Olomouc

2 2.1 15973414 Obec Prostřední Bečva

4 4.1 480414 Obec Zašová

6 6.5 576562 OBEC VAVŘINEC

3 3.2 1222141 MĚSTO DUBÍ

3 3.2 151793 Město Vysoké Mýto

3 3.2 1220823 Obec Nekoř

3 3.1 1061732 Mateřská škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 14/1215, příspěvková organizace

6 6.4 166480 Obec Šípy

3 3.2 1994359 Obec Miřetice

4 4.1 16216848 MĚSTO SLAVIČÍN

6 6.3 503350 Sedláček Josef

6 6.5 2631456 Roden Karel

4 4.1 16077347 OBEC ŠEBKOVICE

6 6.5 568980 MĚSTO  DOBŘÍŠ

4 4.1 16171847 Obec Huzová

3 3.1 2281140 Obec Nečtiny

3 3.2 1198114 Městys Knínice u Boskovic

4 4.1 16106777 Obec Měnín

4 4.1 16068358 Městys Dalešice

6 6.5 81310 Obec PRUŠÁNKY

4 4.1 2369171 Město Modřice

6 6.5 1586434 MĚSTO BLANSKO

4 4.1 16228960 Obec LOVČICE

4 4.1 16108733 OBEC PYŠEL



3 3.1 2168485 Městys Jince

6 6.4 467974 Město Bělá p.Bezdězem

3 3.2 1953053 Městys Knínice u Boskovic

3 3.2 1207258 Obec Přepychy

3 3.2 1957468 OBEC VEŘOVICE

6 6.4 1559059 Brožek Zdeněk

4 4.1 16082184 OBEC DRNOVICE

4 4.1 16074849 Městys Mikulovice

4 4.1 16107876 Městys Běhařovice

4 4.1 16072641 OBEC PŘIBYSLAVICE

6 6.5 2639623 OBEC DIVÁKY

4 4.1 16053814 Město Valašské Klobouky

4 4.1 16229106 Obec Líšná

5 5.1 1736902 Lovochemie, a.s.

6 6.4 125835 MĚSTO UHERSKÝ BROD

6 6.5 485622 Město Březová

3 3.2 1962562 Město Rousínov

6 6.3 555260 Lesní společnost Bečov, s.r.o.

6 6.4 563491 Hošek Petr

4 4.1 2371015 Obec Lačnov

3 3.2 150299 Obec Žichovice

3 3.2 162675 Obec Kunín

6 6.4 138493 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 119889 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

6 6.3 2631598 Konopčíková Dana

3 3.1 2196621 Město Svitavy

6 6.5 535055 Město Valašské Klobouky

6 6.5 2582390 Město Javorník

4 4.1 16068910 Městys Prosiměřice

6 6.5 138377 MĚSTO POLNÁ

6 6.5 83077 Město Rožnov pod Radhoštěm

6 6.4 551910 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 530625 Městys Strunkovice nad Blanicí

3 3.2 1225035 Obec Staré Hradiště

6 6.3 2560105 Obec Čermná ve Slezsku

6 6.5 482817 Obec Kobylá nad Vidnavkou

6 6.6 2470605 VODOVOD - SVAZEK OBCÍ PRAVLOV, TRBOUŠANY, NĚMČIČKY, KUPAŘOVICE

4 4.2 16186641 Moravskoslezský kraj

6 6.5 1664091 Město Benešov nad Ploučnicí

3 3.2 1992932 Obec Ruda nad Moravou

6 6.4 134739 Karvánek Milan

6 6.3 612776 Manner, občanské sdružení

1 1.3 2636979 Obec Liptál

6 6.4 583940 Holcman Jan

3 3.1 2320205 Obec Ludmírov

6 6.3 539843 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

3 3.2 1961105 Městys Davle

6 6.4 1752632 Šimůnek Jiří

1 1.3 2472062 Obec Zahořany

3 3.2 1972547 Obec Kačice



6 6.5 515204 Město Bělá p.Bezdězem

6 6.3 549015 Čmelák - Společnost přátel přírody

6 6.4 563377 Novotný Jaroslav

3 3.2 1979818 Obec Hrabová

3 3.1 1006523 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.4 533283 Kmentová Jana

6 6.4 503306 OBEC ZNĚTÍNEK

3 3.1 1073849 OBEC KORYTNÁ

6 6.6 1750108 STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

3 3.2 165596 OBEC STRÁNÍ

6 6.5 538467 MĚSTO JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

6 6.4 2843412 OBEC SKAŠTICE

6 6.4 475731 Statutární město Karlovy Vary

6 6.3 1584057 Obec Černotín

6 6.4 492444 Antošová Iveta

3 3.2 1953513 Domov Hvězda, příspěvková organizace

3 3.2 1971629 Obec Stará Červená Voda

4 4.1 16111318 OBEC SLAVKOV

6 6.4 2839919 Městys Jince

4 4.2 31801 Obec Velká Hleďsebe

3 3.2 1956589 OBEC BENEŠOV

2 2.2 15738686 DZS STRUHAŘOV a. s.

6 6.5 2632495 OBEC DOLNÍ LHOTA

6 6.3 612730 Manner, občanské sdružení

6 6.6 1803177 Obec Mokrá - Horákov

6 6.5 2446665 OBEC KONĚŠÍN

3 3.2 1951286 Obec Měnín

3 3.1 2223633 Obec Hajnice

6 6.3 1803845 Jan Kolowrat-Krakowský

6 6.4 473027 Obec Hněvnice

4 4.2 16153644 Obec Mrač

6 6.2 1731257 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

4 4.1 16148704 RUMPOLD-P s.r.o.

3 3.2 142778 Město Rýmařov

6 6.5 2608848 Dětský domov a Školní jídelna, Zvíkovské Podhradí 42

6 6.4 2589814 MĚSTO PODIVÍN

4 4.2 42489 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 2458764 OBEC SUŠICE

6 6.5 2543248 Obec Jiřice

6 6.3 1637741 OBEC BULOVKA

6 6.6 466730 Město Suchdol nad Lužnicí

4 4.1 2371874 MĚSTO UHERSKÝ BROD

6 6.4 480345 Obec Rabyně

4 4.1 16192780 Obec Ratiboř

4 4.2 417852 OBEC BOŠICE

6 6.3 2584464 Pro náš region o. s.

4 4.1 477236 Městys Vrchotovy Janovice

4 4.1 16258180 Mikroregion Luhačovské Zálesí

3 3.2 1953708 OBEC STŘÍTEŽ

6 6.6 1555988 MĚSTYS MOHELNO



4 4.2 486951 Povodí Ohře, státní podnik

3 3.1 45744 Správa majetku města Vyškova, příspěvková organizace

6 6.5 1639300 Obec Kaliště

6 6.4 120948 OBEC VÍLANEC

6 6.5 138354 Obec Dolní Žandov

6 6.3 539823 Město Pacov

6 6.4 568834 Obec Chocerady

6 6.5 486207 Město Horní Benešov

6 6.2 551646 ZO ČSOP Alter meles

6 6.2 474320 Středočeský kraj

3 3.2 29370 Obec Měcholupy

6 6.3 2588487 Obec Tři Sekery

4 4.2 16208478 MĚSTO MIKULÁŠOVICE

4 4.2 16153076 Město Bystřice

1 1.3 1750679 Město Rýmařov

2 2.2 15858959 Mehler Texnologies s.r.o.

3 3.2 1987465 Obec Kejžlice

6 6.5 106216 Město Rousínov

1 1.3 568399 Statutární město České Budějovice

6 6.2 2630744 ZO ČSOP Vlašim

4 4.1 2369672 Městys Nové Veselí

4 4.1 16267548 OBEC ŠITBOŘICE

6 6.5 474404 Obec Štítná nad Vláří-Popov

6 6.5 2623154 Město Třebechovice pod Orebem

3 3.2 1191760 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KLÁNOVICE

4 4.2 16260799 MĚSTO ČESKÁ KAMENICE

6 6.5 1548412 Město Terezín

2 2.1 16076197 Obec Kramolna

1 1.3 467590 Město Mělník

6 6.4 1544374 Prokop Radlingerová Marcela

6 6.3 514993 Obec Všeradice

4 4.1 16078149 Vladimír Lačňák

4 4.1 16026484 Obec Březolupy

3 3.1 2131757 Domov pro seniory Hortenzie

2 2.2 15808565 Rolnická a.s. Králíky

3 3.1 41917 Obec Štítná nad Vláří-Popov

4 4.2 494179 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.3 1729799 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1236163 OBEC SLAVKOV

6 6.4 2838271 OBEC OKROUHLICE

4 4.1 2399502 MĚSTO BRUMOV - BYLNICE

6 6.5 576872 Obec Partutovice

6 6.4 472435 Obec Dobrčice

6 6.4 142697 Burda František

6 6.5 486607 Město Rožnov pod Radhoštěm

3 3.2 1955386 Městys Luka nad Jihlavou

6 6.3 2448948 Městys Brodek u Přerova

4 4.2 16217310 OBEC SKALICE U ČESKÉ LÍPY

6 6.3 121247 Obec Loděnice

6 6.4 544067 Kuncíř Tomáš



3 3.2 1223780 Město Lanžhot

4 4.1 16229764 Obec Čerčany

3 3.2 1960415 Obec Citonice

6 6.4 109316 Kümmel Jan

4 4.1 16265586 ZERS spol. s r.o.

3 3.2 1203272 Obec Citonice

3 3.2 1197676 Obec Dražovice

6 6.4 510214 Nedělčev Jaroslav

4 4.1 16104319 OBEC DUKOVANY

2 2.1 15842485 OBEC PŘEŠOVICE

3 3.2 1199273 MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

6 6.5 1558461 Národní památkový ústav

6 6.5 555086 Obec Bošovice

3 3.2 1247023 STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

6 6.5 554636 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

3 3.1 2446494 MĚSTO ZUBŘÍ

3 3.2 1225338 Obec Lačnov

6 6.5 2510203 Statutární město Brno

6 6.5 570987 MĚSTO ČERNOŠICE

2 2.2 15679171 Zemědělské družstvo Maleč

4 4.1 16156239 Obec Starý Poddvorov

3 3.2 1197614 Dětský domov Janovice u Rýmařova, příspěvková organizace

4 4.1 16229129 OBEC DRSLAVICE

6 6.4 2838821 Město Radnice

6 6.3 1520679 Louženský Václav

6 6.2 1777710 Město Mariánské Lázně

4 4.2 16262566 MĚSTO POHOŘELICE

6 6.4 1583038 Lesy České republiky, s.p.

3 3.1 1025133 OBEC DUKOVANY

5 5.1 1634901 Těšínské jatky, s. r. o.

6 6.4 612930 Bierhanzl Bořek

4 4.1 16176814 Mikroregion Hranicko

6 6.4 2838158 Obec Bezvěrov

3 3.1 1006497 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.5 2590910 Židovská obec Brno

6 6.5 564954 Město Šternberk

6 6.3 2639590 Obec Příkazy

6 6.5 2621048 Město Prostějov

1 1.3 2537555 Město Moravský Beroun

4 4.1 16160107 OBEC BORKOVANY

3 3.2 1973787 Obec Hostašovice

6 6.5 605162 Obec Lešany

1 1.3 2491996 Město Tachov

6 6.3 1621526 Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace

2 2.2 15669782 REPROGEN, a.s.

6 6.5 2446825 Obec Loučka

4 4.1 16224818 Obec Tršice

6 6.2 2624849 OBEC ZAJEČÍ

3 3.2 1192564 Městys Švábenice

6 6.4 152556 Obec Soběšovice



3 3.2 1244951 Římskokatolická farnost Zdounky

6 6.5 2537671 OBEC KOSTNÍKY

3 3.2 1959476 OBEC BOŘITOV

6 6.5 1802432 Sbor Církve bratrské v Litomyšli

6 6.5 554772 OBEC ŠAKVICE

3 3.1 1006511 PARDUBICKÝ KRAJ

4 4.1 16227740 Obec Břežany

3 3.1 31367 SK Krč Praha

6 6.3 1559291 Obec Podolí

6 6.4 142144 Město Trutnov

6 6.4 2841328 OBEC VĚŽKY

6 6.5 1729115 Město Roudnice nad Labem

6 6.5 1724950 Městys Černá Hora

6 6.3 573504 Mikroregion Hodonínsko - dobrovolný svazek obcí

4 4.2 2472132 Obec Nedomice

6 6.3 556767 Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

3 3.1 1044366 Obec Chudenín

6 6.5 2643145 MĚSTO CHRASTAVA

3 3.2 1243855 Obec Veselí

6 6.6 2632714 Obec Drahanovice

6 6.5 1576919 OBEC Údlice

6 6.5 468888 Statutární město Brno

6 6.6 2453438 Město Židlochovice

4 4.1 501403 Město Terezín

6 6.2 492190 Česká společnost ornitologická

3 3.2 1963192 Obec Chvalkovice

6 6.3 567693 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

3 3.2 48608 Město Benátky nad Jizerou

3 3.1 2403695 Freestyle Park Modřany o.s.

3 3.2 142426 Obec Ondřejov

5 5.1 503448 Monroe Czechia s.r.o.

3 3.2 1957667 Obec Stanoviště

6 6.5 470388 MĚSTO VIZOVICE

6 6.5 611628 MĚSTO UHERSKÝ BROD

3 3.2 1189781 Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2

6 6.4 140754 Obec Králova Lhota

1 1.3 2627515 Město Dačice

6 6.5 485956 Statutární město Přerov

3 3.2 45446 OBEC VITČICE

3 3.2 1245169 Obec Žalkovice

6 6.5 1800504 Flídrová Jana

3 3.1 1008010 Město Vodňany

6 6.5 2627270 Obec Srbice

3 3.2 138235 Městys Lukavec

6 6.4 2841463 Provital o.s.

6 6.5 554960 OBEC BYSTŘANY

3 3.2 1249395 Obec RATÍŠKOVICE

3 3.1 1061467 Městská část Praha - Suchdol

4 4.1 16159297 Obec Hať

6 6.1 1561501 Jihomoravský kraj



2 2.1 2168503 Městys Jince

3 3.2 1971983 OBEC BUDKOV

6 6.5 582213 OBEC OBRNICE

6 6.4 117158 Záchranná stanice volně žijících zvířat Telč

6 6.5 2629625 Obec RATÍŠKOVICE

1 1.3 1723214 Městys Machov

6 6.4 467198 Obec Tetín

6 6.5 1731401 Město Odry

3 3.2 1191263 Město Lanškroun

3 3.2 1190113 Obec  Poříčí nad Sázavou

6 6.5 2447545 MĚSTO KRUPKA

6 6.3 143907 Obec Bohdalice-Pavlovice

6 6.5 2449247 Obec Hrabová

6 6.5 1701377 MĚSTO NOVÝ BOR

6 6.5 544940 Obec Albrechtice

6 6.5 491609 Městys Lukavec

6 6.5 143150 Město Mělník

3 3.2 1952406 Obec Dýšina

6 6.5 604919 Obec Dolní Ředice

3 3.1 1055250 Město Kamenice nad Lipou

6 6.5 136114 Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466

6 6.6 1792052 Obec Valašská Bystřice

1 1.3 2466529 Město Svitavy

6 6.4 556110 Obec Přeštěnice

4 4.1 2535970 Město Jablonné nad Orlicí

4 4.2 29591 Správa Národního parku České Švýcarsko

6 6.5 2565910 Obec Bystročice

4 4.1 16275899 Obec Dolní Bečva

3 3.2 1206141 MĚSTO  HRÁDEK NAD NISOU

1 1.3 1798174 MĚSTO VELKÝ ŠENOV

6 6.6 1790368 OBEC HALUZICE

3 3.2 1240789 OBEC TEČOVICE

6 6.3 1744082 Obec Milotice

6 6.5 119236 MĚSTO DOKSY

6 6.5 553698 MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

6 6.5 581664 OBEC TACHOV

2 2.2 16084010 AGROFARMA 2007 DUBNICE s.r.o.

6 6.5 2545016 Město Strakonice

6 6.2 2634890 Korbelová Zdeňka

6 6.5 141631 statutární město Plzeň

3 3.2 2160846 TEPVOS, spol. s r.o.

6 6.5 2586360 Obec Dolní Bečva

4 4.1 502637 MĚSTO ROZTOKY

2 2.2 15714394 Ing. Miroslav Daňhel

2 2.2 15524005 Zemědělské družstvo Bělčice

6 6.4 563226 Doležal Radek

3 3.1 1049582 OBEC ŘEČICE

6 6.5 2578072 Obec Dlouhá Loučka

6 6.4 569174 Obec Nová Lhota

3 3.2 1988827 Obec Mečeříž



6 6.5 575401 Nytra Adolf

3 3.2 1205054 Obec Vlkoš

6 6.3 605592 Obec Horní Loděnice

3 3.2 1959337 Městys Prosiměřice

6 6.3 1601190 Město Slatiňany

4 4.1 499106 EKODOMOV

6 6.4 2525054 REVITA CZ o.p.s.

6 6.5 124147 Obec Trojanovice

6 6.4 468593 Město Klatovy

4 4.1 16262867 OBEC ZLECHOV

6 6.4 152140 Lesy České republiky, s.p.

3 3.1 1049015 Teplo Zlín, a.s.

6 6.3 567823 Město Židlochovice

6 6.4 1551018 Povodí Vltavy, státní podnik

6 6.4 131598 Novotný Jiří

4 4.1 434685 Městys Mrákotín

6 6.5 1597809 OBEC JEŽOV

6 6.4 130312 OBEC BOHDALEC

6 6.3 2462735 Město Strážnice

4 4.1 16212534 Obec Mostkovice

6 6.3 1800910 Marada Petr

6 6.3 1790529 Pitrun František

4 4.1 16153671 MĚSTO VIZOVICE

6 6.6 553905 Obec Hošťálková

4 4.1 16145107 Obec Grygov

3 3.2 1972604 Obec Hajany

6 6.3 1725200 Město Tachov

3 3.2 1191855 Město Rožnov pod Radhoštěm

6 6.4 133769 OBEC ZVĚRKOVICE

3 3.1 2183532 Teplo Přerov a.s.

6 6.4 583227 MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

4 4.1 16108424 Obec Kozmice

6 6.3 2587544 Čmelák - Společnost přátel přírody

6 6.5 148432 MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

4 4.2 494160 PARDUBICKÝ KRAJ

2 2.2 15984251 Družstvo Vysočina

6 6.4 1794668 Římsa Vladimír

4 4.1 16104407 Obec Loučka

4 4.1 16259988 Obec Dolní Studénky

6 6.4 154865 Veselý Josef

4 4.1 2370591 Město Dobruška

1 1.3 1667087 Statutární město Mladá Boleslav

4 4.1 16029078 MĚSTO ZUBŘÍ

6 6.5 2528426 Obec Velké Karlovice

4 4.1 16302355 OBEC NEDAKONICE

4 4.1 16266541 Město Moravský Beroun

6 6.5 576194 MĚSTO TELČ

3 3.2 1978488 Obec Lipová - lázně

3 3.2 1248875 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích - Rakové

4 4.1 422606 Lesy České republiky, s.p.



6 6.4 490932 OBEC ALBRECHTIČKY

6 6.3 138135 Obec Vysoká

4 4.1 16111998 Obec Osek nad Bečvou

3 3.1 45677 Správa majetku města Vyškova, příspěvková organizace

6 6.4 534636 Mach Jakub

6 6.4 129882 Obec Nový Kramolín

6 6.3 2547427 Obec Dlouhý Most

3 3.2 1957136 Město Planá nad Lužnicí

4 4.1 16220414 Obec Černíny

3 3.2 1950516 Město Mnichovo Hradiště

6 6.4 1735921 OBEC CHOTOVICE

6 6.4 2840697 OBEC Čížkrajíce

4 4.1 496883 Město Tišnov

4 4.1 16131792 Obec Dolní Pěna

4 4.1 49654 OBEC VLČNOV

6 6.5 2609568 Městys Luka nad Jihlavou

4 4.1 16296879 OBEC TRNAVA

4 4.1 16152301 OBEC LEŠTINA U SVĚTLÉ NAD SÁZAVOU

6 6.5 604935 Městys Pozlovice

6 6.5 2645189 OBEC HŘIVÍNŮV ÚJEZD

3 3.1 51017 Městys Protivanov

3 3.2 1950436 OBEC DUKOVANY

3 3.1 2293281 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OLŠANY U PROSTĚJOVA

6 6.5 2449423 Obec Újezd

6 6.4 1539783 Lesy České republiky, s.p.

6 6.3 2560138 DIVOUS

3 3.1 2260433 TJ SOKOL PROTIVANOV

4 4.1 462923 Ústecký kraj

6 6.4 133944 Kučera Zdeněk

3 3.2 1956620 OBEC KOZOJÍDKY

3 3.2 1207918 MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU

6 6.3 2618478 Safari Petra

2 2.2 15959281 Libinská AGRO, a.s.

6 6.5 580159 Město Přibyslav

3 3.2 1967604 Město Mariánské Lázně

6 6.3 504145 Lesy České republiky, s.p.

3 3.2 1233505 Obec Žádovice

6 6.4 105763 OBEC NIVNICE

4 4.1 16063258 Obec Předklášteří

6 6.5 2496183 MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

3 3.2 1203905 Obec Nemotice

6 6.5 2592594 Federace židovských obcí v České republice

3 3.1 1072140 Nadační fond Betlém nenarozeným

6 6.5 482801 Obec Černá Voda

1 1.3 2610403 Obec Horní Maršov

6 6.3 105476 Obec Ořechov

6 6.4 137437 Město Rýmařov

6 6.4 571596 Obec Rybnice

4 4.1 16175443 Obec Vikýřovice

6 6.4 582133 Obec Bašť



6 6.5 2458442 Statutární město Havířov

3 3.2 1968079 Obec RATÍŠKOVICE

4 4.1 16150150 OBEC HRADČOVICE

6 6.6 1517661 Obec Nižbor

6 6.3 566569 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 468545 MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU

7 7.1 1800827 Zoologická zahrada Hodonín

6 6.5 2585700 statutární město Plzeň

6 6.2 104607 Město Rousínov

6 6.3 147189 Manner, občanské sdružení

6 6.5 1785270 Město Jevišovice

6 6.5 469082 OBEC KNĚŽEVES

6 6.5 142073 Obec Tatenice

3 3.2 1218574 OBEC STŘÍBRNICE

2 2.2 15825849 Agro Sedlice, a.s.

6 6.5 81433 Město Přeštice

6 6.5 2458797 OBEC HUŠTĚNOVICE

3 3.2 43626 Obec Dolní Moravice

3 3.2 1045305 Vězeňská služba České republiky

4 4.1 2393817 OBEC MRATÍN

6 6.5 2621902 Obec Žiželice

4 4.1 16150831 Město Úsov

6 6.5 576320 OBEC SUCHÁ LOZ

6 6.5 2590600 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs.armády 777

6 6.4 587727 Myslivecké sdružení HANÁ Tovačov

6 6.3 166187 Město Spálené Poříčí

6 6.4 571475 Město Slaný

3 3.2 1218777 Obec Velešovice

3 3.2 1231530 OBEC DOLNÍ MĚSTO

4 4.1 16181903 OBEC ALBRECHTIČKY

4 4.1 16113116 Obec Hýskov

4 4.1 16263028 Obec Kateřinice

2 2.1 15742105 Město Kostelec nad Orlicí

6 6.5 2477957 Obec Paseka

6 6.5 2588562 OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA

6 6.5 581797 Obec Drmoul

6 6.5 549291 Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb

6 6.6 1556088 Město Horní Planá

6 6.5 1556837 Statutární město Ostrava

4 4.1 2371648 Obec Prštice

6 6.3 1730156 OBEC DÍVČICE

6 6.5 93744 OBEC HORNÍ NĚMČÍ

3 3.2 1196274 OBEC Kostelec

6 6.5 2447167 MĚSTO DOKSY

6 6.5 142414 OBEC VELKÉ POPOVICE

6 6.3 501768 Obec Hořátev

6 6.5 2486853 Obec Uhřice

6 6.3 575270 Kinský dal Borgo, a.s.

6 6.3 555191 Městys Vilémov

6 6.5 468363 Město Hlučín



4 4.1 16248304 Město Hanušovice

7 7.1 1713737 Liberecký kraj

4 4.1 16029205 Obec Kunovice

6 6.3 148663 OBEC VRANOVICE-KELČICE

2 2.2 15984857 Mohelnická zemědělská a.s.

4 4.1 16210831 OBEC KNĚŽPOLE

4 4.1 16196188 OBEC VŠEMINA

3 3.1 1071267 OBEC KUBOVA HUŤ

6 6.4 144265 MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

3 3.2 1994413 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Liptálu

6 6.6 1556139 Obec Soběkury

6 6.3 159828 Obec Horní Loděnice

4 4.2 2479421 Obec Záleznice

6 6.5 2528666 Obec Podbřežice

6 6.3 147258 Myslivecké sdružení Komořany, o.s.

6 6.3 152423 Obec Tučín

6 6.4 136920 Vaníček Josef

3 3.2 140914 OBEC NEDAKONICE

6 6.3 544177 Ing. Radek Sus

6 6.5 141767 Obec Hrušová

6 6.6 119018 Město Ledeč nad Sázavou

6 6.5 1795360 OBEC KUDLOVICE

6 6.5 569764 Obec Řepiště

6 6.5 85323 Město Horní Benešov

6 6.5 2642414 Obec Bílovice nad Svitavou

6 6.4 1524082 Obec Rokytnice

4 4.1 16162734 OBEC KOTVRDOVICE

3 3.1 2254619 Oblastní charita Červený Kostelec

6 6.4 151403 Obec Nebřehovice

1 1.3 2645717 Obec Jakubčovice nad Odrou

3 3.2 1961483 Obec Orlické Podhůří

2 2.2 15727280 ZP MORAVAN, a.s.

6 6.5 2586573 OBEC SKAŠTICE

3 3.2 1991503 Obec Liptál

6 6.5 143677 Obec Řepín

6 6.5 2511792 Obec Laškov

1 1.3 2595516 Městys Chroustovice

4 4.1 2381467 Obec Moutnice

6 6.5 1769551 Obec Náklo

1 1.3 1757357 Ústecký kraj

6 6.5 2524252 MĚSTYS MOHELNO

6 6.5 569902 OBEC OHROZIM

6 6.4 573242 Město Světlá nad Sázavou

3 3.2 1967226 OBEC KOUTY

4 4.1 16301092 Obec Petrov nad Desnou

3 3.1 1078863 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

6 6.5 512955 Město Horní Bříza

6 6.6 1559686 OBEC DRŽKOVÁ

6 6.5 2538152 Obec Stará Paka

6 6.2 467556 N.O.S. - Nepomucký ornitologický spolek, o.s.



6 6.3 2645460 Lesní společnost Bečov, s.r.o.

6 6.5 137451 Město Rýmařov

6 6.5 476911 Město Turnov

6 6.5 147691 Obec Sedliště

6 6.3 482658 Město Hranice

6 6.6 2637655 Obec Pozděchov

6 6.3 1662905 Lesy České republiky, s.p.

1 1.3 2645542 OBEC BRATČICE

6 6.6 1561974 Obec Chotěšov

6 6.5 1789219 Obec Cerekvice nad Loučnou

6 6.3 138061 Obec Štěpánkovice

3 3.1 2260352 Obec Sudoměřice

6 6.5 1515581 STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

6 6.6 2635082 OBEC ŠUBÍŘOV

6 6.5 608498 MĚSTO HROB

6 6.3 2602084 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

6 6.5 141822 město Fulnek

4 4.1 498453 OBEC VELKÉ POPOVICE

6 6.6 552439 Správa Národního parku České Švýcarsko

6 6.3 571075 MĚSTO TELČ

6 6.3 500957 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 485761 Obec Černá v Pošumaví

2 2.2 15639048 Zemědělské družstvo Velká Chyška

6 6.2 1769166 Správa Krkonošského národního parku Vrchlabí

4 4.1 2519133 MĚSTSKÉ LESY KRASLICE, spol. s r. o.

6 6.3 1590865 Lesy České republiky, s.p.

6 6.4 2608609 Benda Václav

6 6.2 144007 Jizersko-ještědský horský spolek

3 3.1 45754 Správa majetku města Vyškova, příspěvková organizace

1 1.3 1739064 Město Tábor

6 6.5 2447686 MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU

3 3.1 2431458 POO OS TOK VEBA

1 1.3 2580962 Obec Bernartice

6 6.5 2622977 Zilvarová Petra

3 3.1 2471070 Obec Oskava

2 2.2 15481566 ZP Mikulčice a.s.

3 3.2 1956649 OBEC OŘECH

3 3.2 140885 Městys Senomaty

3 3.1 1053174 Obec Hrušovany u Brna

6 6.5 122608 OBEC SLAPY

6 6.5 574174 Obec Hevlín

6 6.6 528000 Obec Chanovice

6 6.4 1704326 Lesy České republiky, s.p.

6 6.6 1568352 Městys Lhenice

6 6.3 2637430 Město Prostějov

6 6.4 557103 OBEC LICHOCEVES

4 4.2 466646 Město Semily

6 6.2 2592092 Ing. Miroslav Zušťák

6 6.4 2841011 Obec Líšťany

6 6.4 1694703 Lesy České republiky, s.p.



6 6.3 2598215 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

6 6.5 130247 Město Vodňany

6 6.5 539094 MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

6 6.4 1515055 Salavec Vladislav

6 6.5 2600205 Město Bílovec

6 6.5 2528831 Obec Olšany

6 6.5 2514532 OBEC KRUMVÍŘ

6 6.5 2513203 Obec Červenka

6 6.5 502078 Statutární město Ústí nad Labem

6 6.3 2449330 Obec Loučka

6 6.5 2492042 Město Humpolec

6 6.4 573187 Zahradník Lukáš

6 6.4 1782385 Štěpánková Miriam

6 6.4 1562271 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 2594673 Město Miroslav

6 6.3 103024 Městys Pozořice

6 6.4 1783249 Město Vyšší Brod

3 3.2 1198128 Obec Suchý Důl

6 6.5 125302 OBEC BÍLOVICE

6 6.4 95414 Město Dačice

6 6.5 124419 Základní škola J. A. Komenského

6 6.5 2543638 Městys Katovice

1 1.3 2463613 Město Odry

6 6.5 151732 Obec Drmoul

6 6.4 2839773 Obec Milavče

6 6.6 2467871 Obec Miroslavské Knínice

6 6.4 553587 Město Jevišovice

3 3.1 991843 OBEC MYSLETICE

6 6.4 496609 Římskokatolická farnost Radešínská Svratka

3 3.1 2260645 OBEC HVOZDNÁ

6 6.5 475968 OBEC HORNÍ NĚMČÍ

6 6.3 144685 OBEC MARKVARTICE

6 6.5 2626637 Obec Keblov

6 6.5 575038 MĚSTO TELČ

6 6.5 2599179 Federace židovských obcí v České republice

1 1.3 2636943 Město Domažlice

1 1.3 2613073 Obec Hovorčovice

6 6.4 534128 Zapletal Jiří

3 3.1 2478348 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Klášteře nad Dědinou

6 6.5 569399 Obec Malý Bor

6 6.3 1768430 Obec Vlkovice

6 6.5 539207 Obec Senice na Hané

3 3.1 2260334 Obec Sudoměřice

6 6.5 2556292 MĚSTO MIKULOV

6 6.6 1792095 Obec Velká Lhota

6 6.5 145412 Obec Újezd

6 6.5 1735226 město Fulnek

6 6.5 2447082 Město Valašské Meziříčí

6 6.5 582045 Obec Újezd

6 6.4 587418 Obec Doubravice



3 3.1 2214583 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.5 2624831 OBEC SPYTIHNĚV

6 6.5 145389 Obec Lačnov

6 6.5 585915 OBEC LADNÁ

6 6.5 467214 Česká provincie Kongregace Školských sester de Notre Dame

6 6.3 155959 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 139093 Obec Bystrovany

3 3.1 1048991 Farní charita Nové Hrady u Skutče

6 6.6 1779603 Obec Silůvky

6 6.3 2449748 Obec Třeština

6 6.3 2459609 Obec Bludov

6 6.3 556511 Městys Uhelná Příbram

6 6.5 147845 Město Rýmařov

6 6.3 1779479 Obec Šilheřovice

3 3.1 998984 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s.

6 6.6 1561876 Městys Ledenice

4 4.1 2370803 ZERS spol. s r.o.

6 6.4 515119 Kučera Ivan

6 6.6 575212 Obec Veselý Žďár

6 6.3 536874 OBEC BYSTŘANY

3 3.1 1014594 Obec Uhlířov

6 6.4 577005 Obec Nová Ves

6 6.5 550747 N.O.S. - Nepomucký ornitologický spolek, o.s.

3 3.1 2231362 Českobratrská církev evangelická

6 6.5 132747 Město Teplice nad Metují

6 6.5 148960 Obec Hlušovice

6 6.5 104947 Město Hranice

6 6.3 121643 Město Tachov

6 6.3 150777 MĚSTO TELČ

3 3.1 1060891 Obec Třebusice

6 6.6 1770085 Obec Lhota - Vlasenice

6 6.3 2632075 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

6 6.6 553966 Obec Koválovice-Osíčany

6 6.5 2597650 Město Kostelec nad Labem

6 6.5 570046 MĚSTO DOBŘÍŠ

2 2.1 2204342 Obec Čepí

4 4.2 1300228 Lesy České republiky, s.p.

6 6.5 2447108 Město Hranice

6 6.3 2648868 Marada Petr

6 6.5 2446649 Obec Želešice

6 6.2 2625700 Město Jevišovice

6 6.5 477131 OBEC JENIŠOVICE

6 6.5 2592777 Židovská obec Brno

6 6.5 127123 MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

6 6.4 587514 Obec Lhotka u Radnic

6 6.3 1614393 Lesy České republiky, s.p.

6 6.4 472909 Puchtová Hana

3 3.1 1006479 PARDUBICKÝ KRAJ

6 6.5 511664 Městys Budišov

6 6.5 141117 Město Jáchymov



6 6.3 1795759 Obec Oldřišov

6 6.3 1592337 Město Tábor

6 6.4 545587 Laudát Antonín

6 6.5 1769503 Město Lázně Kynžvart

6 6.4 472940 Škalda Tomáš

3 3.1 2260385 Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice

6 6.3 129729 Obec Hněvotín

6 6.4 546079 Kasalová Martina

6 6.5 2582682 MĚSTO KUNŠTÁT

6 6.5 2527880 MĚSTYS MOHELNO

6 6.3 568750 Obec Pustá Polom

6 6.5 469433 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Táboře

6 6.5 2639804 OBEC Březnice

6 6.6 2619623 OBEC ROUCHOVANY

6 6.5 467233 Město Hranice

6 6.4 580829 OBEC KAMENNÁ LHOTA

6 6.5 2447823 OBEC VELKÉ POPOVICE

6 6.5 2623518 Obec Nový Kramolín

6 6.5 555800 Město Moravský Beroun

6 6.3 142221 Obec Velká Hleďsebe

6 6.5 2446682 Město Rousínov

6 6.3 111174 MĚSTO VIZOVICE

3 3.2 1199154 MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

6 6.5 2472373 OBEC DRNOVICE

6 6.6 2451012 OBEC KŘIŽÁNKY

6 6.5 2596246 OBEC KOSTICE

6 6.6 2451631 OBEC KŘOVÍ

6 6.2 137535 Pobočka České společnosti ornitologické na Vysočině

4 4.1 1242171 Město Hlučín

6 6.3 2446920 Město Slušovice

6 6.5 2484081 Obec Tři Sekery

3 3.1 2272488 Oblastní charita Červený Kostelec

6 6.3 1714247 Město Písek

6 6.6 527299 Obec Záchlumí

6 6.4 1522230 Kacerovský Ivo

2 2.2 15703569 AGROSPOL, Malý Bor a.s.

6 6.5 2484277 Město Lázně Kynžvart

6 6.3 124526 Obec Petrovičky

6 6.2 121896 MĚSTO KADAP

6 6.6 1758270 OBEC HORNÍ PASEKA

3 3.2 2116567 VODA A SPORT s.r.o.

6 6.5 2641443 Obec Krchleby

6 6.5 497063 Město Bílovec

6 6.5 2588127 Obec Smetanova Lhota

6 6.4 2547535 Drastich Jiří

6 6.5 590257 Obec Suchohrdly

6 6.5 2612571 OBEC LIPOV

6 6.5 1509025 Město Rožnov pod Radhoštěm

6 6.6 1561826 Obec Bohumilice

6 6.5 572198 Obec Hvozd



6 6.3 571262 Ing. Václav Valenta, CSc.

6 6.6 1730237 OBEC KTIŠ

6 6.5 2642982 Město Rýmařov

6 6.5 581725 Obec Horní Kamenice

6 6.6 1771335 Městys Nová Cerekev

6 6.6 1568395 Obec Ostrovec

6 6.3 135111 ZO ČSOP Žďársko

6 6.5 82280 MĚSTO VIZOVICE

6 6.5 159568 OBEC NIVNICE

6 6.5 2622052 OBEC LADNÁ

6 6.3 2593865 OBEC ZLECHOV

6 6.6 1522772 Obec Ořechov

3 3.1 999557 Městys Velké Poříčí

6 6.5 143173 Město Mělník

3 3.1 1052006 Obec Myslív

6 6.5 489819 Lázně Hodonín

6 6.5 152007 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL SEDLČANY

6 6.5 541808 Obec Hrabětice

3 3.2 1217618 Obec Velešovice

3 3.1 1078772 Římskokatolická farnost Valeč u Hrotovic

6 6.5 143330 Obec Dolní Bečva

6 6.1 1534312 Jihomoravský kraj

6 6.6 467117 Městys Frymburk

6 6.5 2565318 Město Odry

3 3.1 1052412 Římskokatolická farnost Koněšín

6 6.5 2618171 Městys Senomaty

4 4.1 478943 Město Tábor

6 6.2 165956 Svazek znojemských vinařských obcí "Daníž"

6 6.3 146394 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

6 6.5 132986 OBEC JEVIŠOVKA

6 6.6 124899 Městys Frymburk

6 6.3 1739503 Pro náš region o. s.

6 6.5 2617160 Městys Měřín

6 6.2 611642 Společnost pro ochranu motýlů

3 3.1 990881 Oblastní charita Ústí nad Orlicí

6 6.4 160060 Říhová Marcela

6 6.3 1724737 Město Milevsko

6 6.3 152097 Václav Opatrný

6 6.3 574953 Lesy Jáchymov, příspěvková organizace

6 6.3 572162 Obec Velešovice

6 6.5 2528578 Město Rousínov

6 6.3 1735985 Obec ČEJČ

6 6.5 2448110 Městys Stráž

6 6.5 2626706 Obec Chocomyšl

6 6.5 467750 Obec Sudkov

6 6.5 2588219 Obec Stará Voda

6 6.5 135980 Římskokatolická farnost Rousínov u Vyškova

6 6.5 555764 Obec Banín

6 6.5 1661654 Město Třeboň

6 6.3 1782738 Obec Dobrá Voda



6 6.3 121603 MĚSTO KADAP

6 6.3 2598710 Obec Kunovice

6 6.5 493387 OBEC UNČÍN

6 6.3 164237 Spojené lesy s.r.o.

6 6.3 515527 Obec Otnice

6 6.3 169519 Marada Petr

6 6.3 2650993 Marada Petr

6 6.4 1511794 Láznička Vladimír

6 6.2 120611 MĚSTO KADAP

6 6.5 1786350 Obec Luboměř

3 3.1 1077440 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13

6 6.3 1771178 Obec Dobrá Voda

6 6.3 2449137 Město Rožnov pod Radhoštěm

6 6.3 469748 Obec Sobotovice

6 6.5 2636960 Základní škola a Mateřská škola Předklášteří, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

6 6.5 111004 Město Rousínov

6 6.5 544342 Tělovýchovná jednota Slovan, Ivanovice na Hané

6 6.5 2593994 OBEC ZLECHOV

6 6.3 567987 Město Seč

6 6.5 574018 OBEC DUŠEJOV

6 6.5 573290 Národní památkový ústav

6 6.5 2619599 Obec Malý Bor

6 6.5 139623 Obec Vraclav

6 6.3 518671 MĚSTO NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

6 6.5 1534879 Statutární město Ostrava

6 6.3 521969 Obec Lužice

6 6.5 585281 OBEC ZDÍKOV

6 6.5 2621278 Město Valašské Meziříčí

6 6.5 502243 Město Rožnov pod Radhoštěm

6 6.3 569785 OBEC MIKULOV

6 6.5 1558071 MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

6 6.3 580697 Vlnas Radek

6 6.3 1526105 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

6 6.3 129761 Ing. Miroslav Petlák

6 6.5 2598925 Obec Konstantinovy Lázně

6 6.3 1746708 Město Slušovice

6 6.3 488051 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

6 6.5 579779 OBEC JANKOV

6 6.3 1768701 Obec Veselíčko

6 6.3 2505745 Město Tábor

6 6.3 583571 Město Rýmařov

6 6.3 516540 Město Hlučín

6 6.5 141479 statutární město Plzeň

6 6.3 2459330 Obec Braníškov

6 6.5 109021 Dohnal Tomáš

Celkový součet 5742



prioritni osa

oblast 

podpory ID název žadatele

1 1.1 253217 Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s.

1 1.1 959882 Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko

1 1.1 569740 Statutární město Brno

1 1.1 255577 Svaz VKMO s.r.o.

Celkový součet 4

Velké projekty



název projektu stav projektu kraj 

Kanalizace a voda Křivoklátsko schválen k financování Středočeský kraj

Ústí nad Orlicí - kanalizace a ČOVschválen k financování Pardubický kraj

Sanace a rekultivace staré ekologické zátěže státního podniku DIAMO na lokalitě Mydlovary - chemická úpravna a odkaliště K IV/Drealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Zlepšení kvality vod v řekách Jihlava a Svratka nad nádrží Nové Mlýnyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Sanace území ohroženého skládkou nebezpečného odpadu v Pozďátkáchprojekt v realizaci Vysočina

Skupinový projekt "Čistá Berounka - etapa II, projekt B"schválen k financování Plzeňský kraj

Povodí Ondřejnice - odkanalizování obcí Fryčovice a Hukvaldyschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zajištění kvality pitné vody pro SV Znojmoschválen k financování Jihomoravský kraj

Splašková kanalizace Ludgeřoviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Chebsko-environmentální opatřeníprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Obnova rybníka Jordán v Tábořeschválen k financování Jihočeský kraj

Realizace nápravných opatření na lokalitě Litovel - Nasobůrkyschválen k financování Olomoucký kraj

Kutnohorsko-Čáslavsko schválen k financování Středočeský kraj

Snížení emisí TZL, NOx a SO2 na kotli K14 teplárny E3 společnosti ENERGETIKA TŘINEC, a.sschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Modernizace BČOV Pardubice schválen k financování Pardubický kraj

Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy, region Žďárskoschválen k financování Vysočina

Mladoboleslavsko, čištění a odkanalizování odpadních vod IIschválen k financování Středočeský kraj

"ČISTÁ BEROUNKA - ETAPA II., PROJEKT D"projekt v realizaci Plzeňský kraj

Přivaděč pitné vody Benešov - Sedlčanyschválen k financování Středočeský kraj

Břeclav - úpravna vody Kančí oboraschválen k financování Jihomoravský kraj

Kanalizace Kladno - Švermov schválen k financování Středočeský kraj

Likvidace povrchových areálů po hlubinné těžbě uranu - DIAMO s.p., o.z. TÚU Stráž pod Ralskemschválen k financování Liberecký kraj

Dokončení kanalizace aglomerace Šternberkrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

"Čistá Berounka - etapa II, projekt A"projekt v realizaci Plzeňský kraj

Čistá Jizera I projekt v realizaci Liberecký kraj

Čistá Jizera II projekt v realizaci Liberecký kraj

SV - Ivančice - Rosice - zajištění kvality pitné vodyschválen k financování Jihomoravský kraj

Město Moravská Třebová - projekt odkanalizování Udánek, Sušic, Boršova a modernizace ČOVschválen k financování Pardubický kraj

Kanalizace Malá Strana, Sedlec a rozšíření ČOV Starý Plzenecschválen k financování Plzeňský kraj

Kanalizace Raspenava schválen k financování Liberecký kraj

Kamenice - kanalizace a vodovodprojekt v realizaci Středočeský kraj

Blanensko - rekonstrukce páteřních vodovodních přivaděčů - část Aschválen k financování Jihomoravský kraj

ČOV Kladno - Vrapice schválen k financování Středočeský kraj

Centrum odpadového hospodářství Radim III - MBÚ s Bioplynovou stanicíschválen k financování Středočeský kraj

Modernizace skládky EKOLOGIE s.r.o. vybudováním Integrovaného centra pro nakládání s odpadyschválen k financování Středočeský kraj

Kanalizace a ČOV města Horní Jiřetínschválen k financování Ústecký kraj

Strategie ochrany před negativními dopady povodní a erozními jevy přírodě blízkými opatřeními v České republiceschválen k financování Hlavní město Praha

Kanalizace v Týnci nad Labem - 1 stavba, Kanalizace v Týnci nad Labem - 2 stavba, Kanalizace v obci Lžovice a ČOV Lžovice, Kanalizace v obci Vinařiceschválen k financování Středočeský kraj

Česká Třebová - kanalizace a ČOVschválen k financování Pardubický kraj

Rozšíření ČOV v Pelhřimově schválen k financování Vysočina

Odkanalizování vybraných obcí a měst regionu Novojičínskaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Odvádění a likvidace odpadních vod obcí Hradec nad Moravicí a Branka u Opavyprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Sanace lokality bývalé skládky a generátorovny v Horní Břízeschválen k financování Plzeňský kraj

Regionální centrum zpracování odpadů KV krajeschválen k financování Karlovarský kraj

Strakonice - intenzifikace ČOV a doplnění kanalizaceprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Hroznová Lhota, Kněždub, Kozojídky, Tasov, Žeraviny - kanalizace a ČOVschválen k financování Jihomoravský kraj

Membránová elektrolýza schválen k financování Ústecký kraj



ODKANALIZOVÁNÍ OKRAJOVÝCH ČÁSTÍ MĚSTA ORLOVÁschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Odkanalizování částí města Havířova - I. etapa (Dolní a Prostřední Suchá)schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Odkanalizování části města Havířova - Bludovice, Dolní Datyněschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Odstranění ohnisek znečištění bývalé továrny na impregnaci dřeva v areálu Mostního obvodu ČD a.s., Brodek u Přerovaschválen k financování Olomoucký kraj

Stabilizace lesů schválen k financování Jihočeský kraj

Zlepšení vodohospodářské infrastruktury Města Nejdkuschválen k financování Karlovarský kraj

Centrum průmyslového zpracování komunálních odpadů Mladá Boleslavschválen k financování Středočeský kraj

Aglomerace Dolní Lhota - odkanalizováníprojekt v realizaci Zlínský kraj

Vodovod a kanalizace s ČOV Kostelec na Hanéschválen k financování Olomoucký kraj

Snížení emisí instalací technologie pro injektáž prachového uhlíschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Sekundární odsávání ocelárny NS 220schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Odkanalizování obcí Hrabišín, Dlouhomilov a Brníčko do stávající kanalizace v Lesnici a Leštině do ČOV v Leštině, včetně intenzifikace ČOV v Leštině a veřejné části domovních přípojek.schválen k financování Olomoucký kraj

Litvínov - čistírna odpadních vodschválen k financování Ústecký kraj

Energetické úspory v objektech Ostravy Porubyprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Kanalizace Baska projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Celostátní informační systém pro sběr a hodnocení informací o znečištění životního prostředíprojekt v realizaci Hlavní město Praha

Odkanalizování obcí Vidče a Střítež nad Bečvouprojekt v realizaci Zlínský kraj

Kanalizace a ČOV Suchdol nad Odrou - II. etapaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města Benešovaschválen k financování Středočeský kraj

Výstavba kanalizace a ČOV v obcích Liblice a Byšiceschválen k financování Středočeský kraj

Řešení staré ekologické zátěže na lokalitě bývalého s.p. Transporta Chrudim, areál Nový závod - odstranění ohnisek kontaminace v nesaturované zóně horninového prostředíschválen k financování Pardubický kraj

Doubravice nad Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic - kanalizace a ČOV, I. etapaschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení objektu Modrého pavilonu ve FN v Motoleschválen k financování Hlavní město Praha

Rozšíření kanalizace Šenov schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Frýdlantsko - voda pro 3.tisíciletí: Rekonstrukce úpravny vody Bílý Potokschválen k financování Liberecký kraj

Frýdlantsko - voda pro 3.tisíciletí: Rekonstrukce úpravny vody Frýdlantschválen k financování Liberecký kraj

Snížení emisí Teplárna Otrokovice a.s.schválen k financování Zlínský kraj

Vodovod a kanalizace pro obce Rokytnickaschválen k financování Vysočina

Kanalizace Pomezí schválen k financování Pardubický kraj

ČOV a kanalizace Konice projekt v realizaci Olomoucký kraj

Odkanalizování obce a výstavba ČOV v Píštischválen k financování Moravskoslezský  kraj

Náchod a Hronov - kanalizace a rekonstrukce ČOV Náchodprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Rekonstrukce kotlů K1 a K2 s využitím prvků fluidní technikyprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Kanalizace obcí v povodí Jevišovky - Kyjovice, Žerotice, Tvořihráz, Výroviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Bartošovice - Kanalizace a ČOVschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce úpravny vody Jirkovschválen k financování Ústecký kraj

Kanalizace Radiměř schválen k financování Pardubický kraj

Intenzifikace ČOV Slaný - Blahoticeschválen k financování Středočeský kraj

Splašková kanalizace a ČOV svazku obcí Jizerní Vtelno, Krnsko a Písková Lhotaschválen k financování Středočeský kraj

Vodohospodářské investice města Úvalyprojekt v realizaci Středočeský kraj

Petrovice u Karviné - kanalizace I.etapaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Kanalizace v aglomeraci Zdice - Chodouňschválen k financování Středočeský kraj

Realizace opatření na Brněnské údolní nádržiprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Výstavba ČOV a kanalizace v obcích sdružených v DSO Domašovskoschválen k financování Jihomoravský kraj

Sanace území bývalého důlně - úpravárenského závodu a okolí - Příbram, Březové Hory - 1.etapaschválen k financování Středočeský kraj

"Hať - ČOV a splašková kanalizace"schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města Vlašimschválen k financování Středočeský kraj

Kanalizace a ČOV Starý Kolín schválen k financování Středočeský kraj

Implementace a péče o území soustavy Natura 2000 v Jihočeském krajischválen k financování Jihočeský kraj

Implementace soustavy Natura 2000 v územích v péči Agentury ochrany přírody a krajiny ČR a jejich monitoringprojekt v realizaci Středočeský kraj



Likvidace odpadních vod - kanalizace Smržiceschválen k financování Olomoucký kraj

Budišov - kanalizace a ČOV projekt v realizaci Vysočina

ČOV Česká Lípa - rekonstrukce schválen k financování Liberecký kraj

Milotice - intenzifikace ČOV a kanalizaceschválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení emisí modernizací ohřívačů větruschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce a intenzifikace ČOVprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Tlaková kanalizace a ČOV Ostravice a Frýdlant nad Ostravicí - Nová Vesrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Splašková kanalizace a ČOV Březová nad Svitavouschválen k financování Pardubický kraj

Dostavba kanalizace Říčany schválen k financování Středočeský kraj

Drásov - Malhostovice, ČOV a kanalizaceschválen k financování Jihomoravský kraj

Nesovice - kanalizace a ČOV schválen k financování Jihomoravský kraj

3 MP - Modernizace systému Měření, Modelování a Předpovědí povodňové služby ČRfinancování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Odkanalizování obcí Sloup v Čechách, Radvanec, Nový Bor-Janovschválen k financování Liberecký kraj

Odkanalizování obcí Hamry, Zelená Lhota, Dešenice, Milence, Stará Lhota na ČOV Nýrskoschválen k financování Plzeňský kraj

Kanalizace a ČOV Konárovice schválen k financování Středočeský kraj

Rekonstrukce a intenzifikace ČOV Uherský Brodprojekt v realizaci Zlínský kraj

Kanalizace a ČOV Brodek u Přerova a místní část Lukováschválen k financování Olomoucký kraj

Čisté Labe z Jaroměřska schválen k financování Královéhradecký kraj

Rekonstrukce a rozšíření úpravny vody v aglomeraci Kroměřížschválen k financování Zlínský kraj

Třebotov, ČOV a tlaková kanalizace, sběrné stokyrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Intenzifikace ČOV Svitavy schválen k financování Pardubický kraj

Aglomerace Budětsko, Přemyslovice - ČOV a stoková síťschválen k financování Olomoucký kraj

Odkanalizování a ČOV obcí Dobrochov, Vranovice-Kelčice, Vřesovice, Výšovicefinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

SKUPINOVÝ PROJEKT "ČISTÁ BEROUNKA - ETAPA II., PROJEKT C"projekt v realizaci Plzeňský kraj

Kanalizace a ČOV Horní a Dolní Čermnáprojekt v realizaci Pardubický kraj

Rozšíření SV Vyškov - III. etapa, větev střed a dodatek č. 1 - zkapacitnění zdroje Manerovschválen k financování Jihomoravský kraj

Rekonstrukce ČOV a odkanalizování místních částí města Litomyšl - Nedošín, Lányschválen k financování Pardubický kraj

ČOV a kanalizace Ronov nad Doubravouschválen k financování Pardubický kraj

Kanalizace a ČOV Potěhy, Tupadly, Horky a Droboviceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Odkanalizování aglomerace Česká Skaliceschválen k financování Královéhradecký kraj

Nosislav - kanalizace a ČOV projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Čistírna odpadních vod a kanalizace v obci Březíschválen k financování Jihomoravský kraj

Splašková kanalizace Libchavy schválen k financování Pardubický kraj

MBU - Ekologické centrum Mníšek pod Brdyschválen k financování Středočeský kraj

Nápravná opatření k odvrácení škod způsobených vlivem staré ekologické zátěže bývalé skládky Vlčí důlschválen k financování Středočeský kraj

Stavba č.4679 Maniny - PPO, snížení nivelety Karlín, etapa 0001 - poldr s oddychovou zónouschválen k financování Hlavní město Praha

Intenzifikace ČOV Sokolov - 1.etapaschválen k financování Karlovarský kraj

Vítězná - výstavba ČOV Kocléřov, ČOV Huntířov a splaškové kanalizace v obcischválen k financování Královéhradecký kraj

Kanalizace a ČOV Svitávka schválen k financování Jihomoravský kraj

Odkanalizování části Studénka Iprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Tábor - intenzifikace technologické linky AČOVschválen k financování Jihočeský kraj

Vodovod Dlouhá Loučka schválen k financování Olomoucký kraj

Rozšíření kanalizační sítě Rudeč, Jiřice a Kostelec nad Labem a rekonstrukce a intenzifikace ČOVprojekt v realizaci Středočeský kraj

Kanalizace a vodovod Jiříkov schválen k financování Ústecký kraj

ČOV Třeboň projekt v realizaci Jihočeský kraj

Odkanalizování obcí Zlechov, Tupesy, Břestek a ČOVschválen k financování Zlínský kraj

Likvidace odpadních vod Čelechovice na Hanéfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Kanalizace a ČOV Žleby schválen k financování Středočeský kraj

Kanalizace města Klimkovic projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Sloup, Šošůvka - ČOV a kanalizaceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj



Modernizace Teplárny AMFM - snížení emisí NOx, SO2 a TZLschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Národní inventarizace starých ekologických zátěžíprojekt v realizaci Hlavní město Praha

Kanalizace a ČOV Dolní Poustevnaprojekt v realizaci Ústecký kraj

Rekonstrukce a modernizace ČOV Nová Pakaschválen k financování Královéhradecký kraj

Změna stavby - stavební úpravy areálu čp.270 ulice J.E.Purkyně v Mostě - areál nemocniceschválen k financování Ústecký kraj

ČOV a kanalizace obce Bohdíkovschválen k financování Olomoucký kraj

Tlaková splašková kanalizace a ČOV Dolní Roveňprojekt v realizaci Pardubický kraj

Dům přírody Moravského krasuschválen k financování Jihomoravský kraj

Rekonstrukce ČOV Kolín schválen k financování Středočeský kraj

Rebilance zásob podzemních vodprojekt v realizaci Středočeský kraj

Kanalizace a ČOV Jablůnka financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Intenzifikace ČOV Lysá nad Labemschválen k financování Středočeský kraj

ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizaceschválen k financování Jihočeský kraj

Kanalizace Žďár 1. etapa (Doubrava+ČOV) a 2. etapa (Žďár)projekt v realizaci Středočeský kraj

Projekt obnovy lesa v imisní oblasti Krušných hor na LS Litvínovschválen k financování Ústecký kraj

Kanalizace a likvidace odpadních vod Brankoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Kanalizace a ČOV Litovel - dokončeníprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Skalice nad Svitavou, Jabloňany - kanalizace a ČOVschválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti škol a školských zařízení Jihočeského kraje ve Volynifinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Analýza rizika ohrožení jímacího území nedostatečně zlikvidovanými sondami po těžbě ropy a zemního plynu v CHOPAV Kvartér řeky Moravyrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Kanalizace Hradec nad Svitavou napojení na ČOV Svitavyschválen k financování Pardubický kraj

Vodochody-Hoštice "Kanalizace a ČOV"schválen k financování Středočeský kraj

Liběchov - ČOV a kanalizace, II.etapaprojekt pozastaven Středočeský kraj

České Meziříčí - kanalizace a ČOV - 1. etapaschválen k financování Královéhradecký kraj

Kořenov - kanalizace a ČOV schválen k financování Liberecký kraj

Splašková kanalizace a ČOV Lochoviceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Úsov - kanalizace a čistírna odpadních vodschválen k financování Olomoucký kraj

Otevřená zahrada a poradenské centrum NNO Údolníschválen k financování Jihomoravský kraj

Zvýšení akumulace pitné vody, kanalizace a ČOV obce Kobeřiceprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Odkanalizování obce Horní Sucháprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Sanace skládky Dolní Lipka schválen k financování Pardubický kraj

Dostavba kanalizace a výstavba ČOV v Senici na Hanéschválen k financování Olomoucký kraj

Dolní Újezd - ČOV a kanalizace - I. etapaprojekt v realizaci Pardubický kraj

ČOV a kanalizace obce Jindřichov, II.etapaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Krkonošské centrum environmentálního vzděláváníschválen k financování Královéhradecký kraj

Intenzifikace ČOV Tlučná, kanalizace Kamenný Újezd, kanalizace Tlučnáschválen k financování Plzeňský kraj

ČOV a kanalizace pro obce Pavlov a Milovice - II. etapavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Předměřice nad Jizerou - splašková kanalizace a ČOVschválen k financování Středočeský kraj

Výstavba kanalizace a ČOV Vedrovice-Kubšiceschválen k financování Jihomoravský kraj

Splašková kanalizace Kamenice - III. etapaschválen k financování Středočeský kraj

REKONSTRUKCE A ODBAHNĚNÍ RYBNÍK VELKÝ A MALÝ MASTNÍKschválen k financování Středočeský kraj

Výstavba kanalizace a ČOV v Kunčicích pod Ondřejníkemprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Kanalizace a ČOV Dolní Dobrouč I. etapaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Sloupnice - Kanalizace a ČOV I. etapaschválen k financování Pardubický kraj

Dostavba kanalizace a vodovodu v obci Červená Vodaschválen k financování Pardubický kraj

Vybudování nové ČOV a kanalizace v Nasavrkáchprojekt v realizaci Pardubický kraj

Stabilizace významných lesních ekosystémů Krkonošského národního parkuprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Snížení znečištění odpadních vod Města Pečkyprojekt v realizaci Středočeský kraj

DOKONČENÍ REVITALIZACE BOHDANEČSKÉHO RYBNÍKAschválen k financování Pardubický kraj

Broumy - kanalizace, ČOV a dobudování vodovoduschválen k financování Středočeský kraj



Moravičany, Doubravice, Mitrovice - tlaková kanalizace a ČOVprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Intenzifikace ČOV Letohrad a Kanalizace Letohrad - dokončeníschválen k financování Pardubický kraj

Kanalizace Frýdlant - Kamenec, Vyhlídkaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Sanace skládky Lukavice financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Chromeč - kanalizace a ČOV schválen k financování Olomoucký kraj

Kanalizace a ČOV Rataje schválen k financování Zlínský kraj

Mnichovo Hradiště - rekonstrukce a dostavba kanalizace - upravaschválen k financování Středočeský kraj

Doloplazy - odkanalizování obcefinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Náměšť na Hané - kanalizace, II. etapavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Kanalizace a ČOV Kunštát - Sychotínprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Ekologická zátěž - skládka Zebínschválen k financování Královéhradecký kraj

Skalná - kanalizace a intenzifikace ČOV, Starý Rybník - kanalizaceschválen k financování Karlovarský kraj

Kanalizace Krásná Lípa schválen k financování Ústecký kraj

Splašková kanalizace a ČOV v obci Brodek u Koniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Odkanalizování obce Lichnov projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Dostavba a rekonstrukce vodovodní sítě Úvalyschválen k financování Středočeský kraj

Centrální sběrný dvůr Rapotín schválen k financování Olomoucký kraj

Odkanalizování obcí Hamry, Studnice, Vortováprojekt v realizaci Pardubický kraj

Praha - Řepy - Rekultivace skládky odpadůschválen k financování Hlavní město Praha

Vysoké nad Jizerou - splašková kanalizace a ČOVschválen k financování Liberecký kraj

Revitalizace části regionálního biocentra Šibernaschválen k financování Středočeský kraj

Lelekovice - kanalizace a ČOV projekt v realizaci Jihomoravský kraj

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE Nový Knín - II. ETAPAschválen k financování Středočeský kraj

Kanalizace a ČOV Velká Dobrá financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Kanalizace a ČOV Lánov schválen k financování Královéhradecký kraj

Kanalizace a ČOV Loděnice projekt v realizaci Středočeský kraj

Projekt odstraňování starých ekologických zátěží - Skládka kalů Kopřivniceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Vodovod Bělkovice - Lašťany schválen k financování Olomoucký kraj

Čistý tok Kamenička projekt v realizaci Vysočina

Sběrné dvory - Čistý Jihovýchodvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Intenzifikace ČOV Bílovice nad Svitavouprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Dům přírody Litovelského Pomoravíschválen k financování Olomoucký kraj

Šlapanicko-posílení skupinového vodovodu, I. etapaschválen k financování Jihomoravský kraj

Obec Vysočany - ČOV a stoková síťschválen k financování Jihomoravský kraj

Kanalizace Rosice, Synčany realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Energetické úspory v objektech města Karviná Ischválen k financování Moravskoslezský  kraj

Kanalizace a ČOV obce Jeseník nad Odroufinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Monitoring a celoplošné mapování evropsky významných druhů jako podklad pro dokončení návrhu soustavy Natura 2000 v ČRschválen k financování Hlavní město Praha

Kanalizace Božice - II.etapa schválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení emisí NOx Teplárny Vřesová instalací nízkoemisních hořáků na kotlích K3 a K4schválen k financování Karlovarský kraj

ČOV Dobříš - intenzifikace projekt v realizaci Středočeský kraj

Psáry-výstavba ČOV II. etapa, IS vodovod a kanalizaceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Kanalizace a ČOV Veverská Bítýškaschválen k financování Jihomoravský kraj

Kanalizace Chvalkovice schválen k financování Královéhradecký kraj

Ekologické centrum o.s. Ester v Javorníkuschválen k financování Olomoucký kraj

Rozšíření kanalizace Hlučín - Rovniny a intenzifikace ČOV Hlučín - Jasénkyprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Labe, Kolín, revitalizace levého ramene u Kmochova ostrovaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Stavba veřejného vodovodu Cerheniceschválen k financování Středočeský kraj

Řevnice - rozšíření, intenzifikace ČOV a dostavba splaškové kanalizaceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Intenzifikace ČOV v Broumově projekt v realizaci Královéhradecký kraj



Zkapacitnění toku Blanice přírodě blízkým způsobem v intravilánu města Vlašimischválen k financování Středočeský kraj

Rozšíření kanalizační sítě v obci Palkovice-2.částschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Kanalizace Kublov financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Výčapy - kanalizace a ČOV schválen k financování Vysočina

Energetické úspory UPOL 2 projekt v realizaci Olomoucký kraj

Splašková kanalizace Véska - Pohořanyschválen k financování Olomoucký kraj

Modernizace Františkolázeňské výtopnyschválen k financování Karlovarský kraj

Sanace skládky průmyslového odpadu v k.ú. Bukovanyschválen k financování Středočeský kraj

Starovičky - ČOV a rekonstrukce kanalizaceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Kanalizace Kopidlno - Napojení sběrače "B" a "BA" na ČOV a výstavba městské ČOVschválen k financování Královéhradecký kraj

Dokanalizování obce Rožmitál pod Třemšínem, rekonstrukce kanalizace, rekonstrukce ČOVprojekt v realizaci Středočeský kraj

kanalizace a ČOV Pržno u Vsetínaschválen k financování Zlínský kraj

Jaroměřice - kanalizace, dostavba a rekonstrukceschválen k financování Vysočina

Nové Strašecí - ČOV a kanalizaceschválen k financování Středočeský kraj

Pňovice - kanalizace a ČOV projekt v realizaci Olomoucký kraj

Středisko ekologické výchovy Švagrovschválen k financování Olomoucký kraj

Kanalizace a vodovod Velký Šenovprojekt v realizaci Ústecký kraj

Vodovod Štěchovice schválen k financování Středočeský kraj

Zjištění uzavřených a opuštěných úložných míst těžebního odpadu, představujících závažné riziko pro životní prostředí nebo lidské zdravíprojekt v realizaci Středočeský kraj

Jizbice - kanalizace a vodovod schválen k financování Středočeský kraj

Energeticky úsporná opatření na veřejných budovách , Olomouc - část 2schválen k financování Olomoucký kraj

Voda a kanalizace Janov nad Nisourealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Kanalizace a výměna vodovodního řadu ve městě Rotavafinancování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Dostavba kanalizace a vodovodu v obci Štěpánovschválen k financování Olomoucký kraj

Rekonstrukce a intenzifikace ČOV Velké Opatoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Kanalizace a ČOV Otnice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Liberec- Zlaté návrší - sanace skládkyprojekt v realizaci Liberecký kraj

Střeň - kanalizace a ČOV financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Rekonstrukce stanice pro zraněné živočichyprojekt v realizaci Středočeský kraj

Jindřichův Hradec - splašková kanalizace v místní části Radouňkaschválen k financování Jihočeský kraj

Dvory - Veleliby vodovod, Dvory - Veleliby kanalizace (napojení na ČOV Nymburk)schválen k financování Středočeský kraj

Zateplení vybraných objektů Nemocnice s poliklinikou Havířovschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Hrotovice - Kanalizace I a intenzifikace ČOVprojekt v realizaci Vysočina

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí - odkanalizování obcerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Kanalizace a ČOV Načeradec projekt v realizaci Středočeský kraj

Bulhary - dokončení kanalizace a ČOVrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Kanalizace a ČOV Jinačovice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Kanalizace a ČOV Mikulůvka schválen k financování Zlínský kraj

Ekotermo-Ostrava Jih schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Nové Syrovice a Láz - splašková kanalizace a ČOVschválen k financování Vysočina

Zateplení Střední školy prof. Zdeňka Matějčka v Ostravě-Poruběschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zabezpečení nestabilních skalních svahů nad obcí Hřensko s využitím ochranných vysokozátěžových bariér, I. etapa, NPČŠschválen k financování Ústecký kraj

ČOV Nový Bor - rekonstrukce schválen k financování Liberecký kraj

Odstranění závad energetického auditu budov ve vlastnictví Města Boskovice - ZŠ Boskovicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Nápravná opatření v lagunách bývalého podniku České loděnice, n.p.schválen k financování Hlavní město Praha

ČOV a kanalizace Starovice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace spolkového domu ve Slavonicíchschválen k financování Jihočeský kraj

Úspora energií v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - SPŠ Třebíč, budova "A", DM, kuchyně a svářecí školyrealizace projektu ukončena Vysočina

Kanalizace a vodovod Varnsdorfschválen k financování Ústecký kraj

Areál 31. ZŠ a Gymnázia Františka Křižíka, Plzeň - projekt úspor energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj



Kompostárna Humpolec realizace projektu ukončena Vysočina

Chropyně, skládka Smeťák - rekultivace skládkyrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zastávka - dokončení kanalizaceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Paseky nad Jizerou - odkanalizování obcerealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Dětenice, Osenice, Brodek - ČOV a splašková kanalizaceprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zlepšení vodohospodářské infrastruktury obce Šestajoviceschválen k financování Středočeský kraj

Čistírna odpadních vod Mikulčicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Analýza rizik staré ekologické zátěže v průmyslové zóně Kladno - východschválen k financování Středočeský kraj

Slavonice - ČOV a kanalizace projekt v realizaci Jihočeský kraj

Splašková kanalizace obcí Mirochov,Žíteč,Lutováprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Rekultivace skládky Květná schválen k financování Středočeský kraj

Recyklační linka PET lahví výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Bioplynová stanice ve Vyškově schválen k financování Jihomoravský kraj

Centrum třídění a recyklace sklaschválen k financování Liberecký kraj

Výstavba nové kompostárny pro zpracování bioodpadů a následné využití pro hnojení zemědělské půdyschválen k financování Středočeský kraj

Bioplynová stanice Ahníkov schválen k financování Ústecký kraj

Kompostárna Kobra schválen k financování Ústecký kraj

Závod na zpracování BRO schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Kanalizace a ČOV obce Milíkov schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Dolní Břežany - zlepšení jakosti pitné vody - dostavba a rekonstrukce vodovodní sítě a VDJ Dolní Břežanyschválen k financování Středočeský kraj

Tvorba map povodňového nebezpečí a povodňových rizik v oblasti povodí Horního a Středního Labe a uceleného úseku Dolního Labeschválen k financování Královéhradecký kraj

Ekocentrum Dobřichovice schválen k financování Středočeský kraj

NATURA 2000 ve Zlínském krajiprojekt v realizaci Zlínský kraj

Areál sběrného střediska odpadů Blanskoschválen k financování Jihomoravský kraj

Výstavba úpravny vody v Dobrušceschválen k financování Královéhradecký kraj

Ruda - splašková kanalizace a ČOVprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rozšíření kanalizace a rekonstrukce ČOV v Břidličné (3.výzva)projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Revitalizace Bílovky v CHKO Poodříprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Trutnov, Volanov - kanalizace schválen k financování Královéhradecký kraj

Mezinárodní environmentální vzdělávací, poradenské a informační středisko ochrany vod Vodňanyschválen k financování Jihočeský kraj

Bystřička - kanalizace a ČOV projekt v realizaci Zlínský kraj

Hrádek u Sušice - ČOV a kanalizaceschválen k financování Plzeňský kraj

ČOV a kanalizace Vémyslice - II. etapaschválen k financování Jihomoravský kraj

Logistické centrum odpadů Mikroregionu Vsetínsko - II. Etapa - Závod na zpracování biologicky rozložitelného odpaduschválen k financování Zlínský kraj

Strání - Intenzifikace ČOV schválen k financování Zlínský kraj

Velké Popovice - doplnění kanalizace a vodovodurealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Kanalizace splašková a přečerpávací stanice Rovenskoschválen k financování Olomoucký kraj

Závod na recyklaci pneumatik Borovanyvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Kanalizace Radějov projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Recyklační linka na sklo Kelčanyfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Výstavba kanalizace a čistírny odpadních vod pro obec Stonařovprojekt v realizaci Vysočina

Středisko ekologické výchovy Kaprálův mlýnschválen k financování Jihomoravský kraj

Sanace bývalé prádelny a čistírny Přeloučschválen k financování Pardubický kraj

Bioplynová stanice Lkáň schválen k financování Ústecký kraj

Rekultivace skládky Kuchařovicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Rekultivace skládky Senožaty financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

ČOV Chropyně - rekonstrukce a intenzifikaceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Tučapy-splašková kanalizace a čerpání do Komořanprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

KOMPOSTÁRNA PELHŘIMOV schválen k financování Vysočina

Zpracování starých pneumatik technologií Sycorexprojekt v realizaci Středočeský kraj



Dostavba vodovodu schválen k financování Středočeský kraj

Sanace bývalé prádelny Chrudim - Blehovskoschválen k financování Pardubický kraj

Revitalizace Markvartického rybníkaschválen k financování Liberecký kraj

Loučná nad Desnou - Kanalizace splašková část IIIschválen k financování Olomoucký kraj

Centrum ekologické výchovy Kladnorealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Sanace bývalého podniku Tesla v Jablonném nad Orlicíschválen k financování Pardubický kraj

Blatnice pod Svatým Antonínkem intenzifikace a rekonstrukce čistírny odpadních vodschválen k financování Jihomoravský kraj

Hrušovany nad Jevišovkou - ČOVprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Ekocentrum Bažantnice u Loukovaschválen k financování Středočeský kraj

Vybudování "Centra pro třídění a mechanickou úpravu objemného komunálního a průmyslového odpadu"financování projektu ukončeno Ústecký kraj

Vybudování splaškové kanalizace a vodovodu v obci Petříkovprojekt v realizaci Středočeský kraj

Ekologizace nemocnic v majetku Jihočeského kraje - Nemocnice Strakonice, a. s.projekt v realizaci Jihočeský kraj

Rekonstrukce a intenzifikace ČOV Hulínrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Vodovod v obcích Spálené Poříčí, Těnovice, Číčov, Dolní Lipnice a Hořehledyschválen k financování Plzeňský kraj

Centrum Ochrany fauny ČR Hrachovprojekt v realizaci Středočeský kraj

Dostavba kanalizace a intenzifikace ČOV ve městě Odolena Vodaschválen k financování Středočeský kraj

Modernizace a rozšíření kompostárny v Pískuschválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení vybraných objektů Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s.schválen k financování Liberecký kraj

Stavební úpravy a odbahnění vodní nádrže Kamenná Troubaschválen k financování Vysočina

Bioplynová stanice na zpracování biologicky rozložitelných odpadů Žďár nad Sázavouprojekt v realizaci Vysočina

Kanalizace Srní - Antýgl, Hrádkyschválen k financování Plzeňský kraj

Rekonstrukce ČOV Počátky a kanalizace Vesce a Palackého náměstíprojekt v realizaci Vysočina

Kanalizace a ČOV České Žleby, Vodovod České Žlebyschválen k financování Jihočeský kraj

Rozvoj a rekonstrukce kanalizační sítě - Poličkaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Chocerady - ČOV a dostavba kanalizaceschválen k financování Středočeský kraj

Kanalizace Hlubočky - IV.etapa schválen k financování Olomoucký kraj

Přibyslavice - kanalizace, II.etapaprojekt v realizaci Vysočina

Splašková kanalizace a ČOV Majdalenaprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Říčany - výstavba vodojemu schválen k financování Středočeský kraj

Intenzifikace ČOV Police nad Metujíprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Modernizace a intenzifikace ČOV ve Zbýšověschválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizační a protipovodňová opatření na Cihlářském potoceprojekt v realizaci Vysočina

Energetické úspory v objektech města Karviná IIschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Úspory energie školních budov I.projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Vodní nádrž Propast financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Rekultivace skládky S-00 Borkovanyschválen k financování Jihomoravský kraj

Intenzifikace ČOV a vybudování kanalizačních řadů Opočnoprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Nákup mobilní recyklační linky výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

BPS Želeč schválen k financování Jihočeský kraj

Výstavba kanalizace a ČOV-obec Fryšavaprojekt v realizaci Vysočina

Kanalizace Ostřetín realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Vlčnov ČOV a kanalizace projekt v realizaci Zlínský kraj

VD Brno - úprava nánosů a vytvoření litorálního pásmaschválen k financování Jihomoravský kraj

ENVIPORTAL - portál environmentálního vzděláváníschválen k financování Hlavní město Praha

Zateplení ZŠ Horní, ZŠ Janouškova a ZŠ Masarovaschválen k financování Jihomoravský kraj

ČOV Újezd u Brna projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zvýšení kapacity vodovodu - Úpravna vody želivka - Ledeč nad Sázavou - Havlíčkův Brodschválen k financování Vysočina

Odkanalizování města Bučovice - místní části Marefyschválen k financování Jihomoravský kraj

Kompostárna Velké Pavlovice schválen k financování Jihomoravský kraj

Kanalizace a ČOV Lichkov projekt v realizaci Pardubický kraj



Snížení tepelných ztrát u školských zařízení - 1. ZŠ, 3. ZŠ a 6. ZŠvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Hrušovany u Brna - intenzifikace ČOVschválen k financování Jihomoravský kraj

Mosty u Jablunkova, přívod vody ze zdrojů SmVaK, a.s. z VDJ Vitališov do VDJ Kawulackýschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení tepelných ztrát budov 5. ZŠ, 8. ZŠ, 13. MŠ a Domova dětí a mládežerealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Rozšíření a zefektivnění kapacit provozovny pro zpracování kovového odpadu v Ostravě - Mariánských Horáchfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Stará ekologická zátěž ELTON - Doprůzkum znečištěníschválen k financování Královéhradecký kraj

Obec Uherčice, splašková kanalizace, ČOVrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Monitoring pohybu hladin a zajištění přesunu dat a informací - Protipovodňová opatření na drobných vodních tocích Ústeckého kraje - II. etapaprojekt v realizaci Ústecký kraj

Rekultivace staré skládky v Supíkovicíchschválen k financování Olomoucký kraj

Pacov - Intenzifikace ČOV projekt v realizaci Vysočina

Rozšíření stávající technologie recyklační linky na ploché skloschválen k financování Ústecký kraj

Loučovice - ČOV a kanalizace projekt v realizaci Jihočeský kraj

Splašková kanalizační síť a ochrana vod Žďárského potokarealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Vodovod SOMU - 1. část, Uničovschválen k financování Olomoucký kraj

Rekultivace skládky odpadů Loska, Luhačoviceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení ZŠ Máj I, II v Českých Budějovicíchprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Studie proveditelnosti revitalizacnich opatreni z POPschválen k financování Královéhradecký kraj

Centrum zpracování odpadů schválen k financování Jihomoravský kraj

ČOV Benátecká Vrutice - intenzifikaceschválen k financování Středočeský kraj

Strašice - vodovod a kanalizace - II. etapaschválen k financování Plzeňský kraj

Sanace staré ekologické zátěže v areálu společnosti Overlack (Euro Šarm)schválen k financování Plzeňský kraj

Centrum environmentální výchovy - Hanácký statekrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Projekt obnovy lesa v imisní oblasti Krušných hor na LS Klášterecprojekt v realizaci Ústecký kraj

Výstavba kompostárny na území města Jemniceprojekt v realizaci Vysočina

Ekocentrum Trkmanka (s environmentální vzdělávací zahradou)schválen k financování Jihomoravský kraj

"Skupina II. - Základní školy" schválen k financování Ústecký kraj

Kanalizace a ČOV Sobíňov projekt v realizaci Vysočina

Linhartice - doplnění kanalizaceprojekt v realizaci Pardubický kraj

AD Technologie DEPOS Horní Sucháschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení 5 budov Fakultní nemocnice Olomoucschválen k financování Olomoucký kraj

Kanalizace a ČOV Banín schválen k financování Pardubický kraj

II. projekt vytváření území soustavy NATURA 2000 v Královéhradeckém krajischválen k financování Královéhradecký kraj

Snížení energetické náročnosti objektů SOŠ a SOU Hněvkoviceschválen k financování Jihočeský kraj

Rekultivace staré skládky TKO Starovičkyrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Intenzifikace ČOV Blučina projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Sanace bývalého areálu KOVO Velká Hleďsebeschválen k financování Karlovarský kraj

Bioplynová stanice Velké Chvojnoschválen k financování Ústecký kraj

Úspory energie školních budov V.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Kanalizace Straky schválen k financování Středočeský kraj

Kanalizace a ČOV pro obce Dvory nad Lužnicí a Halámkyprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Regionální kompostárna Slavičínprojekt v realizaci Zlínský kraj

Příprava souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality v České republiceschválen k financování Hlavní město Praha

Vodovod a vodojem Skorkov schválen k financování Středočeský kraj

Dostavba kanalizace a vodovodu, rekonstrukce ČOV v Průhonicíchprojekt v realizaci Středočeský kraj

Snížení znečištění vod v obci Loučná nad Desnouprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Rekultivace skládky Mutěnice výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Hejtmánkovice - splašková kanalizaceschválen k financování Královéhradecký kraj

Demolice objektů bývalého areálu Rudné doly Cínovecprojekt v realizaci Ústecký kraj

Energetické úspory ve Střední průmyslové škole v Karvinévýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

ČOV Doksy, Staré Splavy - rekonstrukceschválen k financování Liberecký kraj



Ekocentrum DOTEK Krkonoše - vzdělávací a poradenské středisko pro Královéhradecký kraj. Etapa I., II. a III.projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zateplení objektu ZŠ PedF UK, Praha 13, Trávníčkova 1744financování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Optimalizace odpadového hospodářství ve městě Vysoké Mýtovýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Kanalizace splašková a ČOV, obec Maršovschválen k financování Jihomoravský kraj

Městys Drahany - ČOV a stoková síťschválen k financování Olomoucký kraj

Energetické úspory UPOL 1 projekt v realizaci Olomoucký kraj

Centrum environmentálních technik a technologií (CETT)schválen k financování Vysočina

Obec Bory - stoková síť 2. etapa, intenzifikace ČOVschválen k financování Vysočina

Výstavba centrálního parku v obci Dolní Břežany - Založení parku na ploše vymezené ve schválené ÚPDfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Jíkev - kanalizace a ČOV projekt v realizaci Středočeský kraj

Centrum zpracování a recyklace odpadů - Technologická linka na třídění a přípravu kovového odpadu k recyklacivýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Rekonstrukce objektu Hlídka 4 - Středisko ekologické výchovy v parku Špilberkschválen k financování Jihomoravský kraj

Úpravna vody Choceň, CH-1 schválen k financování Pardubický kraj

Kompostárna ve Žluticích schválen k financování Karlovarský kraj

Kanalizace a vodovod Horní Břízaschválen k financování Plzeňský kraj

Kanalizace Úmyslovice schválen k financování Středočeský kraj

Stropnice, Tomkův Mlýn - Nové Hrady - revitalizace, I.etapaschválen k financování Jihočeský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Česká Lípaprojekt v realizaci Liberecký kraj

Snížení spotřeby energie v budovách města Uherské Hradištěvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Splašková kanalizace Choťánky a Výtlačný řad Choťánky - Poděbradyschválen k financování Středočeský kraj

Intenzifikace centrální ČOV ve Zlatých Horáchschválen k financování Olomoucký kraj

Stavební úpravy a zateplení obvodového pláště pavilonů ZŠ Campanus, Jírovcovo nám. 1782, Praha 4projekt v realizaci Hlavní město Praha

Úspora energie na objektech Města Náchodarealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Odkanalizování města Bučovice - místní části Černčínschválen k financování Jihomoravský kraj

Odbahnění rybníka Babylon schválen k financování Plzeňský kraj

Obnova krajinných struktur na k.ú. Hluboké Mašůvkyschválen k financování Jihomoravský kraj

Areál SPŠD Plzeň - Křimice - projekt úspory energiefinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Energetické úspory ve Střední škole elektrostavební a dřevozpracující ve Frýdku-Místkurealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Centrum environmentální výchovy v Jihlavěprojekt v realizaci Vysočina

Kostelec nad Černými lesy - splašková kanalizace - II. etapa - 1. částschválen k financování Středočeský kraj

Kanalizace a ČOV Doudleby schválen k financování Jihočeský kraj

Modernizace ČOV Studená schválen k financování Jihočeský kraj

Kanalizace Letohrad - Kunčice schválen k financování Pardubický kraj

Křižatky - kanalizace a vodovodprojekt v realizaci Středočeský kraj

Centrum prevence a omezování rizik závažných haváriíschválen k financování Hlavní město Praha

Vodní nádrže s biocentrem Vícemiliceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Moravany - intenzifikace ČOV schválen k financování Jihomoravský kraj

Podlažice - splašková kanalizaceschválen k financování Pardubický kraj

Zlín - projekt regenerace zeleně ve městě Zlíněschválen k financování Zlínský kraj

OPŽP Kladno výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Nemojov - kanalizace a ČOV I.etapaschválen k financování Královéhradecký kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR České Budějovice IIschválen k financování Jihočeský kraj

Zašová, rekultivace skládky TKOfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti a využití OZE pro vytápění ve věznici Drahoniceschválen k financování Ústecký kraj

Kanalizace a vodovod města Vizoviceschválen k financování Zlínský kraj

Obnova vodního režimu - lokalita Byšiceschválen k financování Středočeský kraj

Rekonstrukce ČOV Javorník schválen k financování Olomoucký kraj

Jamolice - kanalizace a ČOV schválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení vybraných objektů nemocnice v Karviné-Rájischválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení budov SUPŠ HNN schválen k financování Královéhradecký kraj



Zateplení ZŠ a MŠ Chalabalova a ZŠ Jihomoravské nám. v Brněrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Rekultivace skládky TKO Újezd u Brnarealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Výstavba kanalizace a ČOV v obci Rašoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Obec Březina u Křtin - stoková síť, 2. etaparealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Umístění kontejnerů na vysloužilá elektrozařízení v rámci sběrných dvorůprojekt v realizaci Středočeský kraj

Heřmanův Městec - Kanalizace Na Průhoně a Barákovaschválen k financování Pardubický kraj

Habrovany - kanalizace a ČOV projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Nový Ples, Josefov - splašková kanalizaceschválen k financování Královéhradecký kraj

Čelákovice ČOV intenzifikace schválen k financování Středočeský kraj

Péče o bezlesí v NP Šumava schválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení objektu ZŠ při PedF UK, Praha 13, Brdičkova 1878realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Dostavba kanalizace v obci Horní Bečvaprojekt v realizaci Zlínský kraj

Bioplynová stanice Verneřice schválen k financování Ústecký kraj

Líšná - ČOV a kanalizace, ÚV a vodovodprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Sanace lokality bývalé skládky galvanických kalů Hluboče (p.č. 2259/2, K.Ú. Bylnice)schválen k financování Zlínský kraj

Intenzifikace ČOV Slušovice projekt v realizaci Zlínský kraj

Vrutice, Svařenice - kanalizace schválen k financování Ústecký kraj

Dostavba kanalizace a intenzifikace ČOVschválen k financování Středočeský kraj

Systém nakládání s bioodpady Vimperkrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Zateplení ZŠ Bednářova, ZŠ Heyrovského a ZŠ Plovdivskáschválen k financování Jihomoravský kraj

Úspory energie ve školních budovách - ZŠ a MŠ Jana Čapka 2555realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Odpadové centrum TS Holešovrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Milčice vodovod a splašková kanalizaceschválen k financování Středočeský kraj

Zbraslav - kanalizace II.etapa schválen k financování Jihomoravský kraj

ZŠ Pardubice, Npr. Eliáše 344 projekt v realizaci Pardubický kraj

Rybí přechody Lovosice-Píšťanyfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Zateplení a výměna oken - SPŠ MV v Holešověrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Centrum odpadového hospodářství Klatovy - I. etapaschválen k financování Plzeňský kraj

Linka k využívání odpadních pneumatikfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR Brnoschválen k financování Jihomoravský kraj

Odbahnění a oprava technických objektů rybníka Pobočnýrealizace projektu ukončena Vysočina

Kanalizace Horní Benešov - 3. etapafinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Jince - rekonstrukce, intenzifikace ČOV a dostavba kanalizace a vodovoduprojekt v realizaci Středočeský kraj

Sobotka - Osek "Kanalizace a čistírna odpadních vod - 3. etapaprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Kanalizace a ČOV Lhota Rapotinaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Bioplynová stanice Lesná realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Modernizace regionální kompostárny Pitterling Chudeřicefinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

SKRBEP - splašková kanalizace realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Energetické úspory ve Střední škole společného stravování v Ostravě-Hrabůvcerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

SŠ infomatiky a spojů Brno, Čichnova 23 - Projekt revitalizaceschválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrné dvory II - Čistý Jihovýchodrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Rozšíření zdroje pitné vody a intenzifikace úpravny vody Česká Skaliceschválen k financování Královéhradecký kraj

Jez Doksany - zlepšení ekologických podmínek pro život zvláště chráněných druhůprojekt v realizaci Ústecký kraj

Intenzifikace ÚV v Kostelci nad Orlicíschválen k financování Královéhradecký kraj

ZŠ Pardubice, Erno Košťála 870realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Vzdělávací a informační centrum EVVO Dům stromůschválen k financování Středočeský kraj

Základní škola Gen. Janouška - Energetická úspora MČ Praha 14schválen k financování Hlavní město Praha

Vnášení původních dřevin do porostů CHKO Jizerské horyschválen k financování Liberecký kraj

Informační monitorovací systém průmyslového znečištění v Moravskoslezském krajiprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Kanalizace a ČOV Loděnice - II. etapaschválen k financování Středočeský kraj



Kanalizace a ČOV Mladkov projekt v realizaci Pardubický kraj

Kanalizace obce Vendryně - lokalita Zaolšírealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Snížení imisní zátěže z dopravy ozeleněním ulic pomocí izolační zeleně v Praze 5schválen k financování Hlavní město Praha

Projekt speciálních ohradníků a konstrukcí včetně doprovodných opatření zabraňujících vniknutí bobra evropského do zámeckého parkuschválen k financování Jihomoravský kraj

Komořany - splašková kanalizaceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

ZŠ Vorlina, realizace úspor energií v objektu školyrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Snížení emisí ve Zlíně schválen k financování Zlínský kraj

ZŠ Jugoslávská, Ostrava-Zábřehrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Kožichovice - kanalizace s napojením na ČOV Třebíčprojekt v realizaci Vysočina

Kanalizace a ČOV Stará Lysá projekt v realizaci Středočeský kraj

Energetické úspory ve Střední odborné škole chemické akademika Heyrovského a Gymnáziu v Ostravě - Zábřehurealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Žihobce - ČOV a kanalizace projekt v realizaci Plzeňský kraj

Stratov-odkanalizování obce, Stratov-podružné kanalizační řadyschválen k financování Středočeský kraj

Červený Kostelec - Olešnice splašková kanalizaceschválen k financování Královéhradecký kraj

Úspory energetické náročnosti budov ve vzdělávacích zařízeních statutárního města Olomoucschválen k financování Olomoucký kraj

Úspory energií - ZŠ Horáčkova, Praha 4realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Zateplení objektu SPŠ Na Třebešíněschválen k financování Hlavní město Praha

Realizace úspor energie - Policie ČR Ústí nad Labemschválen k financování Ústecký kraj

Zateplení a výměna výplní otvorů v ZŠ Školní 862výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Chýně - rozšíření ČOV projekt v realizaci Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti školního areálu SŠ obchodu, služeb a řemesel a Jazykové školy Táborrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Systémová úprava a dosadba vegetace v Brně - Bystrci I a IIprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Slatinky - Kanalizace schválen k financování Olomoucký kraj

Dostavba kanalizace a ČOV Kněžiceschválen k financování Vysočina

Kanalizace a ČOV Stráž nad Nežárkouschválen k financování Jihočeský kraj

Přeštice - nová úpravna vody schválen k financování Plzeňský kraj

Trutnov - Bojiště - odkanalizováníprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zásmuky - Splašková kanalizaceschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení ZŠ Lysá nad Labem realizace projektu ukončena Středočeský kraj

Zateplení školní budovy VOŠ DAKOL a SŠ DAKOL, o.p.s. v Orlovérealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Instalace horkovodních kotlů na biomasuschválen k financování Karlovarský kraj

Kanalizace Proseč IV. etapa realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Vodovod Úmyslovice schválen k financování Středočeský kraj

Kanalizace Okříšky financování projektu ukončeno Vysočina

Město Luby - kanalizace Růžový Vrch, Luční a Zahradní uliceschválen k financování Karlovarský kraj

Rozšíření ekocentra Renata pro pobytové programy environmentální výchovy a vzdělávání - "Jedno křídlo nestačí"projekt v realizaci Pardubický kraj

Zateplení obvodového pláště a výměna otvorových výplní Nemocnice Ústí nad Labem Pavilon Dschválen k financování Ústecký kraj

Zateplení ZŠ Milénova, ZŠ Košinova a ZŠ Novoměstskáschválen k financování Jihomoravský kraj

Bioplynová stanice EKOPRO Svitavy s.r.o.schválen k financování Pardubický kraj

Rozvoj třídírny druhotných surovin v městě Jeseníkschválen k financování Olomoucký kraj

MONITORING PŘIROZENÝCH LESŮ JAKO REFERENČNÍCH PLOCH PRO HODNOCENÍ LESNÍCH TYPŮ PŘÍRODNÍCH STANOVIŠŤ SOUSTAVY NATURA 2000schválen k financování Hlavní město Praha

Snižování spotřeby energie v ZŠ M. Kudeříkové, Havířovprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Integrovaný projekt v oblasti realizace úspor energií a obnovitelných zdrojů na objektech města Jaroměřrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Hostinné - dostavba kanalizace, Hostinné - ulice V Lipkách - kanalizaceschválen k financování Královéhradecký kraj

ČOV Vilémov - úprava a optimalizace čištěníschválen k financování Ústecký kraj

Rekonstrukce a rozšíření sběrného dvora Klokotyrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti - ZŠ Novoborská 371, ZŠ Na Balabence 800schválen k financování Hlavní město Praha

Centrum zpracování biologických odpadů pro Sdružení měst a obcí Jesenickaschválen k financování Olomoucký kraj

Zpracování map povodňového nebezpečí a povodňových rizik pro předběžně vyhodnocené úseky toků v oblasti povodí Moravy a oblasti povodí Dyjeschválen k financování Jihomoravský kraj

Kanalizace a ČOV Obyčtov schválen k financování Vysočina



Realizace úspor energie veřejných budov Městského úřadu - budova B, ZŠ V. Kl. Klicpery a ZŠ Karla IV. v Novém Bydžověrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

ZŠ Pardubice, Prodloužená 283výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Kanalizace - Černá u Bohdanče schválen k financování Pardubický kraj

Rekultivace skládky TKO Dolní Bojanoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Obecní ČOV Vítkovice v Krkonošíchschválen k financování Liberecký kraj

EnviCentrum Pro krajinu projekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení ZŠ Pasířská v Jablonci nad Nisourealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Zateplení objektů Základní školy na náměstí Karla IV. a Zateplení objektů Základní školy Karlovarská v Nejdkuprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Rekultivace skládky TKO Vlkoš schválen k financování Jihomoravský kraj

Vodovodní přivaděč Leština - Velké Březnoschválen k financování Ústecký kraj

Opatření úspor energie Střední školy informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěmprojekt v realizaci Zlínský kraj

Kanalizace v obci Nová Ves u Bakovaschválen k financování Středočeský kraj

Zařízení pro nakládání s odpadem - sběrný dvůr Holicefinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Odkanalizování obce Bordoviceprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Vybudování monitorovacího a bezpečnostního systému prevence rizika a omezení následků závažných haváriíschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení objektu areálu školy ZŠ Zahradní 5265, Chomutovschválen k financování Ústecký kraj

Zateplení budov základních škol v zóně centrum města - ZŠ Habrmanova a ZŠ Bezručovaprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy ZŠ Lipanská, Kolínrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Rekultivace skládky Zdounky - Světláfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Rekultivace skládky v k.ú. Jevišoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti objektůschválen k financování Jihomoravský kraj

Rekultivace skládky TKO Kostelec u Holešovaschválen k financování Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti objektů SOŠ a SOU stavební Brno - Bosonohyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Pořízení moderního technologického zařízení pro zpracování kovových odpadů.realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zateplení ZŠ Novolíšeňská a ZŠ Horácké náměstí v Brněprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rekonstrukce Wilsonova lesa schválen k financování Jihomoravský kraj

Pořízení technologie na recyklaci plastůvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Zateplení objektů příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Lišov, Nová 611/14 v Lišově.financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Kanalizace, ČOV a vodovod Prášilyschválen k financování Plzeňský kraj

Rekultivace skládky odpadů Strž v k.ú.Košíkyprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení objektu SPŠ stavební Josefa Gočára (Družstevní ochoz)realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

ČOV Jablonné v Podještědí - rekonstrukceschválen k financování Liberecký kraj

Strakonický hrad - sanace podzemních prostorschválen k financování Jihočeský kraj

Rozšíření kanalizační sítě a rekonstrukce ČOV Rtyně v Podkrkonoší - stavba II.realizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

"Skupina I. - Mateřské školy" schválen k financování Ústecký kraj

Sanace a rekultivace skládky Cerhenicevýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Teplovodní rozvody z VS ZŠ Tylova Písekschválen k financování Jihočeský kraj

Záchranná stanice pro handicapované živočichy v Libercischválen k financování Liberecký kraj

Rekonstrukce - zkapacitnění vodovodního přivaděče pro město Litovelschválen k financování Olomoucký kraj

Realizace energetických úspor na budově ZŠ Glowackého, Praha 8výdaje projektu certifikovány Hlavní město Praha

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ, Václavkova 1082, Mladá Boleslavschválen k financování Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti - ZŠ Litvínovská 500, ZŠ Litvínovská 600schválen k financování Hlavní město Praha

Obnova rybníka Parný mlýn realizace projektu ukončena Vysočina

Rekultivace skládky TKO Fučínovvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Dostavba kanalizace a intenzifikace ČOV Vysoká Pecschválen k financování Ústecký kraj

Revitalizace povodí Domanínského rybníka - 1. etapafinancování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení vybraných objektů nemocnice v Orlové-Lutynischválen k financování Moravskoslezský  kraj

Intenzifikace ČOV Deštné v Orlických horáchprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Odpadové centrum Bystřice pod Hostýnemschválen k financování Zlínský kraj

Snižování energetické náročnosti budovy ZŠ Sluneční v Šumperkuvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj



Kvasice,skládka Lochy-rekultivaceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Kompostárna Únanov projekt v realizaci Jihomoravský kraj

ČOV Rudná - intenzifikace a rozšíření a výstavba nové splaškové kanalizace v Rudné v ulicích Rybničná, Zemědělská, Tylova a Šamonilovaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Zateplení objektu ZŠ, Praha 13, Janského 2189projekt v realizaci Hlavní město Praha

Rozšíření ČOV Postřelmov realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Energeticky úsporná opatření v objektech VOŠ informačních služeb (Pacovská)financování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Rybník Panina louka projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení Střední školy technických oborů v Havířověschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Sanační opatření k nápravě staré ekologické zátěže na bývalé základně SA v Rapotíně u Šumperkavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Zateplení budov Střední školy živnostenské v Sokolověrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Zateplení fasády a výměna oken v objektu ZŠ Ladovavýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Digitální povodňový plán Moravskoslezského kraje a modernizace povodňového varovného systémuschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace Tachlovice schválen k financování Středočeský kraj

Kanalizace Nové Město nad Metujíprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Josefov - regenerace zeleně v historickém centru pevnostního městaprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Digitální Povodňový plán Moravskoslezského kraje jako součást Krizového plánu Moravskoslezského kraje a modernizace Jednotného systému varování a vyrozumění na území MSK ohroženém povodněmischválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace parků, zeleně a stromořadí v Bystřici nad Pernštejnemschválen k financování Vysočina

Areál sběrného dvora městyse Luka nad Jihlavouschválen k financování Vysočina

Snižování energetické náročnosti u budovy ZŠ Ostrovnífinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Kořenice - ČOV a splašková kanalizaceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Sběrný dvůr Roudnice nad Labemrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Výměna oken a opláštění budov, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Štefánikova 549 Hradec Královéschválen k financování Královéhradecký kraj

Rekultivace skládky Nikolčice - Kurdějov v Mikroregionu Hustopečskovýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Prodloužení kanalizace Teplice nad Metují - Horní Tepliceschválen k financování Královéhradecký kraj

Snížení energetické náročnosti u objektu Základní školy Žernosecká Praha 8financování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Králová, Hlivice - Splašková kanalizace I.stavbarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Preventivní povodňová ochrana pro Mikroregion Valašskomeziříčsko - Kelečskoschválen k financování Zlínský kraj

NOVOSTAVBA RYBNÍKA v k.ú. ČERNÁschválen k financování Vysočina

Zateplení ZŠ Hluboká nad Vltavouschválen k financování Jihočeský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Gymnázia Ivana Olbrachta, Semilyfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Kanalizace a ČOV Hybrálec realizace projektu ukončena Vysočina

Čistá voda pro Smaragdové mořeprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Recyklace odpadního plastu výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zlepšení systému povodňové služby v Plzeňském krajischválen k financování Plzeňský kraj

Výstavba splaškové kanalizace a ČOV obce Hatín a místní části Stajkarealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Energetické úspory v Obchodní akademii a vyšší odborné škole sociální v Ostravěfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Úspory energie v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina II.schválen k financování Vysočina

Doprůzkum znečištění v okolí obce Olšany a ověření vhodných sanačních technologiíprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Hovorčovická 11, Praha 8 - Kobylisyschválen k financování Hlavní město Praha

Zateplení vybraných objektů Nemocnice ve Frýdku-Místkuschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Energetické úspory UPOL 3 projekt v realizaci Olomoucký kraj

Dostavba kanalizačního systému města Město Albrechticerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Kraslice-II. etapa rozšíření kanalizace, k.ú. Kraslice, Zelená Hora a Tisováschválen k financování Karlovarský kraj

Sběrný dvůr Veselí nad Lužnicí schválen k financování Jihočeský kraj

Realizace úspor energie - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technických oborů Česká Třebovávýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Zlepšení kvality ovzduší ve městě Ledvice napojením na CZT Elektrárny Ledviceschválen k financování Ústecký kraj

Uherskohradišťská nemocnice realizace opatření na úspory energieschválen k financování Zlínský kraj

Regenerace zámeckého parku Kačinaschválen k financování Středočeský kraj

ÚSPORY ENERGIÍ NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ, I.etaparealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

II. etapa kanalizace a ČOV Města Horní Jiřetín - místní část Černiceschválen k financování Ústecký kraj



Realizace úspor energie na ZŠ Vyškov Letní pole, p. o.projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Udržitelné využívání zdrojů energie v Základní škole v Krásné Lípě snížením energetických ztrát a využitím obnovitelných zdrojů energierealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Ktiš - oprava rybníka včetně odbahněnírealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Regenerace objektů základní a mateřské školy v Letovicíchprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení Gymnázia a Střední odborné školy ve Frýdku-Místku na ulici Cihelníschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Kostelec nad Vltavou - ČOV a kanalizace (Revitalizace Orlické nádrže a okolí)schválen k financování Jihočeský kraj

Nízkoenergetická ZŠ Kamínky v Brněvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Kanalizace a čistírna odpadních vod v obci Klecschválen k financování Jihočeský kraj

Úspory energie v Domově pro seniory Severní Terasa - zateplení souboru objektůrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Město Nový Bydžov - Doprůzkum znečištění v areálu bývalého podniku Kovoplastschválen k financování Královéhradecký kraj

Sběrné dvory Holicka schválen k financování Pardubický kraj

Kraslice ZŠ Havlíčkova - zateplení obvodových plášťů a střešních konstrukcírealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Realizace úspor energií - 2. ZŠ Jirkovschválen k financování Ústecký kraj

Rekonstrukce obvodového pláště, ZŠ Pošepného nám. 2022projekt v realizaci Hlavní město Praha

Zateplení 1.ZŠ Kadaň výdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

ČOV, kanalizace v obci Mnichovvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Sběrný dvůr - SOTES schválen k financování Karlovarský kraj

Realizace úspor energie-Krajská nemocnice T.Bati Zlínschválen k financování Zlínský kraj

5.ZŠ Kadaň zateplení. realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Regionální mobilní linka na recyklaci stavebních odpadůrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Blatnice pod Sv. Antonínkem, vodovodní přivaděč a rozšíření vodovodní sítěschválen k financování Jihomoravský kraj

Nová ČOV Horní Vltavice schválen k financování Jihočeský kraj

Opatření na úsporu energie školských zařízení v Blanskuschválen k financování Jihomoravský kraj

Velička, km 20,360-23,444 - revitalizace tokuvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Benecko - Štěpanická Lhota, intenzifikace ČOV a dostavba kanalizaceschválen k financování Liberecký kraj

Tlaková kanalizace Kostomlátky, Doubravaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Digitální povodňový plán ORP Jihlava a varovný a vyrozumívací systém ORP Jihlavaschválen k financování Vysočina

Rozšíření a modernizace sítě sběrných dvorů v regionu Svazku obcí "Skládka TKO"výdaje projektu certifikovány Vysočina

Sběrný dvůr Česká Třebová schválen k financování Pardubický kraj

Rekonstrukce technologie SCZT - Jižní větev - Klatovy - II. etapaschválen k financování Plzeňský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Střední školy řemesel a služeb, Jablonec n. Nisouschválen k financování Liberecký kraj

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ, Václavkova 1040, Mladá Boleslavschválen k financování Středočeský kraj

Rosice, protipovodňová opatřeníprojekt v realizaci Pardubický kraj

Revitalizace rybníků Hvězdov I a II - Ing. Vlastimil Ladýřrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 - 2012schválen k financování Ústecký kraj

Rekonstrukce a modernizace Informačního střediska Kvildaschválen k financování Jihočeský kraj

Mikulovice kanalizace - 4. etaparealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Odrava - ČOV a kanalizace schválen k financování Karlovarský kraj

Dostavba splaškové kanalizace Městečko Trnávkaschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení objektu ZŠ PedF UK, Praha 13, Mezi Školami 2322projekt v realizaci Hlavní město Praha

Úpravy druhové skladby lesních ekosystémů NPČŠprojekt v realizaci Ústecký kraj

Pobytové vzdělávací středisko ekologické výchovy a denní rodinné ekovýchovné centrum Mlýn Radouňkaschválen k financování Jihočeský kraj

Revitalizace městské zeleně v Jihlavěschválen k financování Vysočina

Zpracování map povodňového nebezpečí a povodňových rizik v oblastech povodí Horní Vltavy, Berounky a Dolní Vltavyschválen k financování Hlavní město Praha

Zajištění podkladů pro vyhlášení evropsky významných lokalit v Pardubickém krajischválen k financování Pardubický kraj

Intenzifikace ČOV Žirovnice projekt v realizaci Vysočina

Tlaková kanalizace a ČOV Rozkošschválen k financování Jihomoravský kraj

Výstavba kanalizace ve Zlonicích - 2.etaparealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Odbahnění a rekonstrukce Červeného rybníkavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zkapacitnění výtlačného řadu Skutečschválen k financování Pardubický kraj



Třemošná - kanalizace - ul. 9. května, Havlíčkova, Slovanská, U Studny a Zahradníschválen k financování Plzeňský kraj

Zateplení, výměna oken - ZŠ Hlučín - Rovniny, Hlučín č.p. 1417, Cihelní 8projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Úsporná energetická opatření Gymnazia v Ostravě Hrabůvcerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektu Základní školy Slaný, Rabasova 821schválen k financování Středočeský kraj

Rekonstrukce výtlačných řadů ÚV Landštejn - Dačice, Nová Bystřiceschválen k financování Jihočeský kraj

Odpadové centrum - Město Albrechticeprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektů E a G vč.střech a zaregulování ÚTschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zařízení pro kompostárnu Třebotovvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Slezská 850 v Orlovéschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Úprava a obnova zeleně ve Valticíchprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Integrovaný projekt v oblasti realizace úspor energií a obnovitelných zdrojů na objektech města Rychnova nad Kněžnourealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Sobůlky - rekultivace skládky TKOschválen k financování Jihomoravský kraj

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Školní v Klášterci nad Ohřífinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Realizace energeticky úsporných opatření - SŠ technická Přerovschválen k financování Olomoucký kraj

Rybník Vožehák schválen k financování Plzeňský kraj

Kanalizace - Albrechtice schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Výstavba ČOV v Jiřetíně pod Jedlovourealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Kompostárna Zlín - Suchý důl schválen k financování Zlínský kraj

Odkanalizování obce Hluboké Mašůvky -2. stavbaschválen k financování Jihomoravský kraj

Úspora energií v základní škole v Pelhřimově - ZŠ Na Pražskévýdaje projektu certifikovány Vysočina

MODERNIZACE A ROZŠÍŘENÍ KOMPOSTÁRNY VE VAZBĚ NA BIOPLYNOVOU STANICI V JAROMĚŘIrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Integrovaný systém sběru a využívání odpadů na Šimpachu - II. etapa - areál Pacovprojekt v realizaci Vysočina

Optimalizace odpadového hospodářství Města Boskovice-1.etapaschválen k financování Jihomoravský kraj

Rekonstrukce stanice ochrany fauny Pavlovprojekt v realizaci Vysočina

Kanalizace a ČOV pro obec Velká Skrovniceprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zlepšení kvality ovzduší a zvýšení energetické soběstačnosti rozšířením stávajících rozvodů CZT v Kašperských Horáchschválen k financování Plzeňský kraj

Kompostárna Kosova Hora schválen k financování Středočeský kraj

Mokřad a tůně Hladoměř realizace projektu ukončena Středočeský kraj

Jevišovická přehrada - obnova schválen k financování Jihomoravský kraj

Zajištění energetických úspor ZŠ Karlovy Vary, Konečná 25projekt v realizaci Karlovarský kraj

Zlepšení energetických vlastností ZŠ Ivančická Moravský Krumlovfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Kanalizace, ČOV a vodovod v obci Zlatá Korunaprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Rekultivace 0.etapy skládky TKO Nové Těchanovicefinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Podtlaková kanalizace Staňkovice - podružné řady a sběrné šachtyschválen k financování Ústecký kraj

Odpadové centrum Horní Bečvafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Kanalizace Trhové Dušníky schválen k financování Středočeský kraj

Areál záchranné stanice živočichů a ekocentra Pasíčkarealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Energetické úspory ZŠ Dr.E.Beneše v Šumperkuprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Bioplynová stanice Příložany financování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení a výměna oken ZŠ Pod Zvonek Český Těšínprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Zaječice, Ing. Nepivoda - Projekt sanačních prací skladu chemikálií, špýcharu a studnyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zateplení objektu Gymnázia Voděradskáschválen k financování Hlavní město Praha

Recyklační linka na PET ve Svitaváchvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Revitalizace rybníka Valcha v k.ú. Třešťvýdaje projektu certifikovány Vysočina

ZŠ Šrámkova, Opava - revitalizaceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Regenerace jižní části lázeňského území ve Františkových Lázních - I.etapaprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Zvýšení kapacity Lipky pro ekologické výukové programyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snižování spotřeby energie v ZŠ Mládežnická, Havířovprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Regenerace - zateplení Střední odborné školy ve Strážnicischválen k financování Jihomoravský kraj

Obnova krajinné silniční vegetace v Pardubickém krajischválen k financování Pardubický kraj



JETŘICHOV - PASA Doplňkový průzkum pro intenzifikaci sanačního zásahuprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Sběrné dvory Kutná Hora schválen k financování Středočeský kraj

Sanace skládky odpadů v k.ú. Brtniceschválen k financování Vysočina

Realizace energetických úspor na budově ZŠ Dolákova, Praha 8výdaje projektu certifikovány Hlavní město Praha

Rekonstrukce tepelného zdroje Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s.schválen k financování Liberecký kraj

Revitalizace horního toku Jihlávky v lokalitě "U tří hrází"výdaje projektu certifikovány Vysočina

Rekonstrukce kotelny ve městě Horní Planáprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Oprava a odbahnění rybníka Rabskýprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení fasády, střešního pláště a výměna výplní otvorů na ZŠ Mokrá-Horákovvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Odstranění staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku LOANAprojekt v realizaci Zlínský kraj

Víceúčelový poldr v obci Velký Rybníkschválen k financování Vysočina

Zateplení a výměna oken ZŠ Poděbradova, Strakoniceschválen k financování Jihočeský kraj

Centrum pro nakládání s odpady města Strážniceschválen k financování Jihomoravský kraj

Kanalizace a ČOV pro obec Sudslavaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Vodní nádrž Střence schválen k financování Vysočina

Implementace a péče o území soustavy Natura 2000 v Karlovarském krajiprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Analýza rizik území ve správě DIAMO s. p., o. z. TÚU Stráž pod Ralskem zasažených hlubinnou těžbou uranuvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Novostavba zařízení pro využívání biologicky rozložitelných odpadůrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Bor u Skutče - splašková kanalizaceprojekt v realizaci Pardubický kraj

Stavební úpravy pro zajištění snížení energetické náročnosti budov v areálu SOŠ Otrokoviceschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení, výměna oken - ZŠ Hlučín, Hlučín č.p. 1266, Hornická 7schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zkvalitnění nakládání s odpadem ve středním Podyjí, 2. Sběrné dvoryschválen k financování Jihomoravský kraj

Energetické úspory v Gymnáziu Hladnov ve Slezské Ostravěrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Oprava a odbahnění rybníka v Hostačověvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení vybraných objektů Nemocnice s poliklinikou v Novém Jičíněschválen k financování Moravskoslezský  kraj

ZS Březí projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Výstavba sběrného dvora ve městě Hlukuschválen k financování Zlínský kraj

Odpadové centrum Koryčany výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Realizace úspor energií na objektech VUSS Pardubice - Moravská Třebováschválen k financování Pardubický kraj

Rekonstrukce ČOV Rotava projekt v realizaci Karlovarský kraj

"Rekultivace skládky Hostěradice", k.ú. Hostěradicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Rekonstrukce obvodového pláště Základní škola č.p. 710 Bučoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení ZŠ Postoloprty - Dragušprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení objektu ZŠ, Praha 13, Kuncova 1580projekt v realizaci Hlavní město Praha

Snížení energetické náročnosti budovy Základní školy Trmicevýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Zpracování map povodňového nebezpečí a povodňových rizik v oblasti povodí Ohře a dolního Labeprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení ZŠ Komenského a U Dvora ve městě Letohradschválen k financování Pardubický kraj

Regenerace Národní kulturní památky Kačina - část Oboraprojekt v realizaci Středočeský kraj

Zateplení objektu ZŠ s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Zateplení ZŠ Jana Palacha v Kutné Hořeprojekt v realizaci Středočeský kraj

Realizace úspor energie na budově Gymnázia Jana Blahoslava a SPgŠ, Přerov, Denisova 3realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Pobytové centrum environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty - Ekocentrum Orelschválen k financování Ústecký kraj

Zateplení ZŠ Liberecká v Jablonci nad Nisouschválen k financování Liberecký kraj

Recyklace stavebních demoličních odpadůprojekt pozastaven Středočeský kraj

Zateplení základní školy v Košťanechrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Kanalizace Kolín - Zibohlavy schválen k financování Středočeský kraj

Rekonstrukce přírodních prvků zámeckého parku ve Vlašimi III.realizace projektu ukončena Středočeský kraj

Odkanalizování části obce Poříčí u Litomyšleschválen k financování Pardubický kraj

Preventivní povodňová ochrana - varovný systém ochrany před povodněmi pro mikroregion Valašsko - Horní Vsackoschválen k financování Zlínský kraj

Realizace energetických úspor ve školních objektech - areál v ul. Bratří Čapkůprojekt v realizaci Středočeský kraj



Energetické úspory ve Střední škole strojírenské a dopravní ve Frýdku-Místkurealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Rybí přechod Čelákovice projekt v realizaci Středočeský kraj

Háj u Loučné - sanační zásah v objektu bývalé galvanovnyprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení objektu ZŠ Dr. Joklíka v Kyjověvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení Střední průmyslové školy stavební v Ostravě-Zábřehuprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr Města Lomnice nad Popelkourealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Zateplení ZŠ Chocerady výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení objektů Gymnázia, ZŠ a MŠ Na Pražačce (Nad Ohradou)realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Zateplení objektů Nemocnice TGM Hodonínschválen k financování Jihomoravský kraj

Odbahnění Boreckého rybníka výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Dobudování kanalizační sítě Židlochoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Regenerace základní školy v Otnicíchvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Poliklinika Prosek - Praha 9, Výměna oken a zateplení obvodového pláštěschválen k financování Hlavní město Praha

Realizace úspor energie ZŠ J. Matiegky č.p. 2817 v Mělníkuschválen k financování Středočeský kraj

Lokalita Obelisk, podpora biodiverzityvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení a výměna oken, ZŠ Aléská, Bílinavýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Modernizace a intenzifikace ČOV Bohuňoviceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Střední odborná škola a gymnázium Staré Městofinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Integrované střední školy, Vysoké n. Jizerourealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Sběrný dvůr Strakonice schválen k financování Jihočeský kraj

Dobudování kanalizace v obci Velimprojekt v realizaci Středočeský kraj

ZŠ Staňkova 128, Pardubice projekt v realizaci Pardubický kraj

Redukce energetické náročnosti areálu SOŠ a SOU Dubnoschválen k financování Středočeský kraj

Litoměřice - rybí přechod na Labiprojekt v realizaci Ústecký kraj

Snížení energetické náročnosti budov poliklinik Nemocnice Jindřichuv Hradecschválen k financování Jihočeský kraj

I.etapa -Revitalizace území Zelenovprojekt v realizaci Plzeňský kraj

LESOPARK NOVÝ ŠANOV schválen k financování Jihomoravský kraj

Ekologizace energetického zdroje nemocnice Český Krumlov, a.s.schválen k financování Jihočeský kraj

Zajištění energetických úspor Základní školy Edisonova 1732schválen k financování Ústecký kraj

Zateplení ZŠ Mutěnická Brno financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Modernizace energetického zdroje Litovelská cukrovarna, a.s.schválen k financování Olomoucký kraj

Rekonstrukce Zámeckého rybníka Lipová u Šluknovafinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Zateplení budovy ZŠ Tyršova v Kuřimirealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Energetické úspory v ZŠ Pod Skalkou Rožnov pod Radhoštěmprojekt v realizaci Zlínský kraj

Energetické úspory objektů na ul. Žižkové v Krnově (Zařízení školního stravování Žižkova 1, ZŠ Žižkova 3 a MŠ Žižkova 34)projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Odkanalizování a ČOV centrální části obce Olešnice v Orlických horách 1. etapa, okres Rychnov nad Kněžnourealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Energetické úspory v ZŠ Jeremenkovavýdaje projektu certifikovány Hlavní město Praha

Onšov - Splašková kanalizace a ČOVprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení budovy ZŠ Komenskéhoprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Vybudování kompostárny a sběrného dvora v obci Mutěnice jako nezbytného zařízení pro systém využívání KO v mikroregionu VITIS.výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Rekonstrukce a dostavba chovatelských a účelových zařízení (včetně vybavení) - Záchranná stanice Bartošovicerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Základní školy Poláčkova, Praha 4realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Kanalizace Stržanov realizace projektu ukončena Vysočina

Realizace úspor energie v Nemocnici Písek, a.s.projekt v realizaci Jihočeský kraj

Protipovodňová opatření na Hůreckém potoce - Retenční nádrž Levínschválen k financování Jihočeský kraj

Splašková kanalizace-Mnichov, Železnáprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov ZŠ Masarykova, Valašské Meziříčírealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti areálu Nemocnice Tábor, a.s.projekt v realizaci Jihočeský kraj

Odstranění staré ekologické zátěže v lokalitě Dalov ve Šternberkufinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Úspora energií v zařízeních zřizovaných městem Třešť - Základní školarealizace projektu ukončena Vysočina



Revitalizace údolí Seziny "Dolní louky" - Zbyslavicefinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

FN Plzeň - Areál Bory - Realizace úspor energieprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení SOŠ a SOU Blansko projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Realizace energeticky úsporných opatření - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební Jeseníkschválen k financování Olomoucký kraj

Zateplení Základní školy Březovárealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Dyje, km 26,77-27,60 - Břeclav, předcházení škodám způsobeným zvláště chráněným živočichem (bobr evropský)schválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrné středisko odpadů Veseliceschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení ZŠ Hlinecká v Týně nad Vltavoufinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ Seifertova, Jihlavavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Snížení energetické náročnosti ZŠ Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Kompostárna - Město Albrechticeschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení imisní zátěže v Uherském Hradištifinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Realizace lokálního biocentra Záviškaprojekt v realizaci Zlínský kraj

Úspory energie v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina II.cschválen k financování Vysočina

Sběrný dvůr odpadů Hrušovany u Brnavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Olšina - revitalizační rybník s obnovou náhonu Soběsuky, Skržiceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení a výměna oken ZŠ Čelakovského, Strakoniceschválen k financování Jihočeský kraj

Energetické úspory ZŠ Šumavská v Šumperkuprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Sběrný dvůr odpadů Města Letoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Úspory energií a využití alternativních zdrojů na objektu ZŠ Sloup č.p. 200projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení a rekonstrukce otopné soustavy ZŠ ve Zbraslavicích a její vytápění tepelným čerpadlemvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rekultivace skládky Skaštice-cihelnafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Úpravy vegetační složky zámeckého parku Veselí nad Moravou - 1.etapaschválen k financování Jihomoravský kraj

Překládací stanice Sedlčany výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Výsadba a regenerace izolační zeleně v Bohumíněschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Kanalizace a ČOV Zlín - Salaš financování projektu ukončeno Zlínský kraj

ZŠ Jabloňová - realizace úspor energierealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Zateplení budov ZŠ Komenského v Náchoděprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Oprava a odbahnění retenční nádrže "Jezero" v Jezerném, k.ú. Velké Karlovice, Zlínský krajprojekt v realizaci Zlínský kraj

Úspory energií a využití alternativních zdrojů na objektech ZŠ Trstěniceprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zajištění energetických úspor Základní školy Koperníkova 2592projekt v realizaci Ústecký kraj

Realizace úspor energie na budově ZŠ Velký Újezdrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Rekultivace skládky odpadů Velký Ořechovprojekt v realizaci Zlínský kraj

Úspory energie v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina II.bschválen k financování Vysočina

Rekonstrukce lesních cest v souvislosti s plněním plánu péče o národní park ve východních Krkonošíchprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zateplení a výměna oken v ZŠ Hrdlovskáfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Sběrný dvůr odpadů Dolní Bojanovicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zateplení objektu SOŠ a SOU Hostivař (Weilova)financování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Odstranění závad auditu Nemocnice Boskovice - zateplení objektů lůžkového traktu a Poliklinikyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Realizace energetických úspor na SOŠ a SOU, Hustopeče, Masarykovo nám. 1výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Základní školy Grünwaldova, České Budějovicerealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Ekologické centrum-stanice pro handicapovaná zvířata Klášterecprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Výstavba sběrného dvora v obci Březovárealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Vodovod v obci Výrovice schválen k financování Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budovy SPŠT Jablonec nad Nisou, Belgická 4852schválen k financování Liberecký kraj

Zateplení objektu ZŠ Osvobozeníprojekt v realizaci Vysočina

Zateplení budov ZŠ L. Svobody, Rudíkovvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov ZŠ Blatenská 540, Horažďovicefinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Centrální budova Nemocnice Prachatice, a.s. - snížení energetické náročnostiprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Skládka Čáslav - třídírna komunálních odpadůprojekt v realizaci Středočeský kraj



Zateplení objektu Smíchovské SPŠ (Preslova)realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Zateplení Základní školy, Školní ulice 786 v Horním Slavkověprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Rybí přechod Beroun realizace projektu ukončena Středočeský kraj

Hodnocení vlivu protipovodňových opatření...schválen k financování Středočeský kraj

Základní škola Želiv - rekonstrukce kotelny a zateplenífinancování projektu ukončeno Vysočina

Zpracování digitálního povodňového plánu a rozšíření varovného a informačního systému obyvatelstva ORP Hraniceschválen k financování Olomoucký kraj

Hlohovec - sběrný dvůr financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zateplení objektu ZŠ Holýšov výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Bučovice - Odkanalizování sídliště Polní a ulice Sokolovskárealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Kanalizace a ČOV Pístina schválen k financování Jihočeský kraj

Projekt energetických úspor základní školy Bruntál, Jesenická 10projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Rybník Horní Babínek u Rožďalovicfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

MLÝNSKÝ NÁHON TASOVICE projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení Kliniky tuberkulózy a respiračních nemocí Fakultní nemocnice Ostravaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Ekologizace zdroje vytápění v Oblastní nemocnici Jičín a.s. - nemocnice Jičínschválen k financování Královéhradecký kraj

Zkvalitnění nakládání s odpady ve společnosti Ekostavby Louny s.r.o.realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Zateplení objektu ZŠ, Praha 13, Klausova 2450projekt v realizaci Hlavní město Praha

Rekonstrukce blokové kotelny ČZU - instalace kotle na biomasu, Kostelec nad Černými lesyschválen k financování Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti Střední školy technické a obchodní Dačice - škola, domov mládeževýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace vodní plochy Mašíňák a deponie sedimentůvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Zateplení vybraných objektů Slezské nemocnice v Opavěschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr Litoměřice schválen k financování Ústecký kraj

Stařeč suchý poldr v trati Horní loukyfinancování projektu ukončeno Vysočina

Separační dvůr v Novém Jičíně schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Energetické úspory ve Střední škole stavební a dřevozpracující v Ostravěvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Ekotermo I schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Oprava a odbahnění rybníka Šejbaschválen k financování Jihomoravský kraj

Kanalizace a ČOV Dešná Dančoviceschválen k financování Jihočeský kraj

ZŠ Kotkova 1287, Pardubice - Spořilovprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Základní školy Kubatova, České Budějoviceprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Udržitelné využívání zdrojů energie v Základní škole a mateřské škole Hoštka snížením energetických ztrátvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Křenek-tlaková kanalizace a ČOV Bio Cleaner BC 300projekt v realizaci Středočeský kraj

Energetické úspory - ZŠ Brtniceprojekt v realizaci Vysočina

Společný projekt nakládání s odpady v oblasti Horní Posázaví - odpadové hospodářstvívýdaje projektu certifikovány Vysočina

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Příbram VII, 28. října 1výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Revitalizace a regenerace brownfields - část I.schválen k financování Karlovarský kraj

Základní škola Bří Venclíků - Energetická úspora MČ Praha 14schválen k financování Hlavní město Praha

Dostavba kanalizační sítě ve Městě Kunoviceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Přírodní památka Byšičky - obnova vodních plochfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Kompostárna a recyklační středisko EPS - Nový Dvůrfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Střední školy hospodářské a lesnické, Frýdlantschválen k financování Liberecký kraj

Sanace povrchu skládky v Bydlinského ulici v Tábořerealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Rekonstrukce ČOV Rokytnice v Orlických horách a dostavba kanalizacerealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Zateplení Základní školy E. Beneše Planá nad Lužnicírealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Monitoring velkých šelem v EVL Beskydyprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

ZŠ Lesní - realizace úspor energiefinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Kanalizace Hošťálková - 4. stavba, dokončení splaškové kanalizacefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zateplení objektů a ekologizace systému vytápěnění vybraných objektů v obci Radomyšlvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Varovný systém ochrany před přírodními živly v mikroregionu Podralskoschválen k financování Liberecký kraj

Rekonstrukce Hospodářské školy na areál služeb města Sběrný dvůrvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj



Velké Pavlovice: Biocentrum Zahájkaschválen k financování Jihomoravský kraj

Oprava poldru Cehnice financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Energetické úspory budov občanské vybavenosti města Nového Jičínaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Oprava a odbahnění rybníků-Postřekovvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Obnova rybníka Homolka v k.ú. Tupadlyfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Černotín - doplnění kanalizace projekt v realizaci Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti budov ZŠ Svitavy, Felberova 669/2projekt v realizaci Pardubický kraj

Rekonstrukce ČOV Mladá Vožicefinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Podpora biodiverzity - odstranění borovice vejmutovkyprojekt v realizaci Ústecký kraj

Rozšíření úpravárenské linky pro vytříděné plastové odpady z komunálních zdrojů a zvýšení kapacity výrobních linek pro zpracování plastového odpadu v a.s. Transform Lázně Bohdaneč.projekt v realizaci Pardubický kraj

ZŠ Gen. Píky 13A - rekonstrukce pavilonu Evýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce fasád ZŠ a MŠ v Černčicíchvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Univerzita Pardubice - Fakulta Elektrotechniky a informatiky, Náměstí Čs. Legií č.p. 565, Pardubice - zlepšení tepelně technických vlastností budovyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zařízení biologického zpracování bioodpadu a optimalizace provozu sběrného dvora odpadů Ratíškoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Studie proveditelnosti revitalizačních opatření a zprůchodnění migračních překážek na vodních tocíchschválen k financování Hlavní město Praha

Mateřská škola a Základní škola I. a II. stupeň Jistebniceschválen k financování Jihočeský kraj

Revitalizace ZŠ nám. 28. října Tišnovschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení a výměna oken Domova seniorů v Břeclavischválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení budov v areálu oblastní nemocnice Trutnovprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Revitalizace Pstružného potoka - suchý poldr Kejžliceschválen k financování Vysočina

Realizace úspor energie v ZŠ ul. Komenského v Bílovcivýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zatplení ZŠ J.A. Komenského, Přerov Předmostíprojekt v realizaci Olomoucký kraj

II. etapa kanalizace Mrákotín projekt v realizaci Vysočina

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov ZŠ Komenského 211, Horažďovicefinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Zvýšení biodiverzity lesních porostů v evropsky významné lokalitě Hradištěschválen k financování Karlovarský kraj

Stavební úpravy základní školy a revitalizace pavilonu dětského domova v Brušperkuschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení Střední školy na Sýkorově ulici v Havířověschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Prodloužení kanalizace Hošťálková - Horní konec a Štěpková (3. stavba)výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Snížení bezpečnostních rizik při práci s fosgenem ve VUOS a.s. a eliminace AOX v odpadních vodáchschválen k financování Pardubický kraj

Realizace úspor energie v základní škole a mateřské škole Lázně Kynžvartvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Územní systém ekologické stability Chotěšovprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení Střední zdravotnické školy v Karvinéschválen k financování Moravskoslezský  kraj

ISŠ - COP Valašské Meziříčí - zateplení budovrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Ke Studánce 1050 v Orlovéschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rozšíření CZT teplárny Komořany napojením lokality Chanovschválen k financování Ústecký kraj

Snížení energetické náročnosti Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy Strakoniceschválen k financování Jihočeský kraj

Základní škola Spálené Poříčí - udržitelné využívání zdrojů energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Centrum odpadového hospodářství Radim I - Sběrný dvůrrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Vybudování čističky odpadních vodprojekt v realizaci Vysočina

Dodávka elektrofiltru - Vitrablok, s.r.o.výdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Sběrný dvůr odpadů Židlochoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Realizace opatření úspor energie na Středním odborném učilišti Valašské Kloboukyprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zabezpečení skalního masívu v ul. Pražská v Teplicíchprojekt v realizaci Ústecký kraj

Energeticky úsporná opatření - Městská nemocnice s poliklinikou Uherský Brodprojekt v realizaci Zlínský kraj

Rybník Smolíků realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Úspora energií ZŠ Čejkovice výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

I. projekt vytváření území soustavy NATURA 2000 v Královéhradeckém krajiprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Regionální biocentrum U náhonu, k.ú. České Křídloviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení a výměna oken objektu ZŠ Za Chlumem v Bíliněvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Realizace úspor energie - areál Pardubické krajské nemocnice, a.s. Ischválen k financování Pardubický kraj



Změna zdroje vytápění a zateplení objektů ZŠ a MŠ v obci Chrášťany č.p. 100schválen k financování Jihočeský kraj

Zařízení pro využití, sběr a výkup odpadů-Optimalizace OH v regionu Velká nad Veličkouvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Ohnišťovice - čištění rybníka a oprava hrázevýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Revitalizace rybníků v PR Meandry Smědéschválen k financování Liberecký kraj

Rekonstrukce pláště a zateplení fasády budov školyvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Odsávání a ustalování spalin z elektrických obloukových pecívýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Energeticky úsporná opatření na ZŠ E. Valenty v Prostějověprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Komplexní analýza rizik areálu a odkališť s. p. DIAMO u Mydlovar včetně širšího okolíschválen k financování Jihočeský kraj

Energetické úspory ZŠ Karviná-Ráj U Lesa 713 a školní družinyvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budov - Základní škola Sezimovo Ústí, Školní nám. 628financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zateplení a výměna zdroje tepla - ZŠ Manětínschválen k financování Plzeňský kraj

Obnova přírodních prvků zámeckého parku ve Vrchotových Janovicích - Vodní nádrž Za vratyfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Dostavba kanalizace a vodovodu v obci Halenkovfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Realizace úspor energie - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravěschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektu Domova mládeže a školní jídelny (Lovosická)realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Kompostárna pro využití v zemědělské půděfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Energeticky úsporná opatření na ZŠ Melantrichova v Prostějověvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Litovel - napojení místní části Tři Dvoryrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Zlepšení tepelných vlastností budovy ZŠ prof. J. Brože ve Vlachově Březívýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Recyklace stavebních a demoličních odpadů Strakonicevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Pořízení recyklační linky pro stavební odpady firmy ZNAKONfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Doplnění technologie pro využití biologicky rozložitelných odpadůfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zkvalitnění nakládání s odpady financování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Modernizace recyklační linky pro stavební odpady firmy VOKAfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Nákup mobilního zařízení na recyklaci stavebních a demoličních odpadůfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Doplnění mobilní linky na třídění a recyklaci stavebních a demoličních odpadůfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

MOBILNÍ TECHNOLOGIE PRO RECYKLACI STAVEBNÍCH ODPADŮ - PETR BENEŠfinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

MOBILNÍ TECHNOLOGIE PRO RECYKLACI STAVEBNÍCH ODPADŮ - VODNÍ STAVBY ROKYCANYfinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Mobilní zařízení na recyklaci stavebních a demoličních odpadůfinancování projektu ukončeno Vysočina

Novostavba třídírny a zpracovny technologicky nutných odpadů z výroby cukrovinekschválen k financování Olomoucký kraj

Vybavení pro svoz a zpracování stavebních a demoličních odpadůprojekt pozastaven Pardubický kraj

Integrovaný systém nakládání s odpady Města Letohrad a jeho okolí, I.etapavýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Alois Vokurka - rozšíření technologie na zpracování stavebních a demoličních odpadůfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Odpadové hospodářství SOKO schválen k financování Ústecký kraj

10. ZŠ Náměstí Míru 6, Plzeň - projekt úspory energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Realizace úspor energie - zateplení budov školyschválen k financování Královéhradecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností objektů ZŠ Masarykovaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Realizace úspor energie ZŠ Opatovice nad Labemrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

VD Turnov, výstavba rybího přechodurealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Čejkovice - odkanalizovaní obce III.etapavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Revitalizace a zprůtočnění ramene řeky Blanice v k.ú.Myšenecprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Kanalizace Praha-Suchdol, etapa 0006 Starý Suchdolschválen k financování Hlavní město Praha

Recyklace stavebních odpadů Hranicerealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Vodovod Chrášťany, Záhlinice, Kuroviceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti Gymnázia Strakonice - pavilon školní jídelny a pavilon centrálních funkcívýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Stavební úpravy a zateplení ZŠ Školní v Lounechrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Zateplení objektů Základní školy v Paskověprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Zpracování stavebních odpadů financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Nedašov - stavba,přístavba,stavební úpravy ZŠ - I. etapa , SO 01.1 Výměna oken, zatepleníprojekt v realizaci Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti budov ZŠ a MŠ v Rychnově u Jablonce nad Nisourealizace projektu ukončena Liberecký kraj



Zateplení objektu ZŠ Fingerovaschválen k financování Hlavní město Praha

Obnova krajinné silniční vegetace v Pardubickém kraji - II. etapaschválen k financování Pardubický kraj

Rybí přechod Nižbor schválen k financování Středočeský kraj

Rekonstrukce vytápění objektů v majetku obceprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Na Šutce 28, Praha 8 - Kobylisyschválen k financování Hlavní město Praha

Zateplení Základní školy na ulici Na Vizině ve Slezské Ostravěschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti - základní škola v Němčicích nad Hanouvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Revitalizace rybníku Šušek výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

ROZŠÍŘENÍ A ZKVALITNĚNÍ NAKLÁDÁNÍ S ODPADY NA BIOPLYNOVÉ STANICI V JAROMĚŘIfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Modernizace recyklační linky pro stavební odpadyfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Strojní vybavení pro recyklaci stavebních odpadůfinancování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Kompostárna Ecowood realizace projektu ukončena Středočeský kraj

Intenzifikace čistírny odpadních vod Masna Příbramprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rekonstrukce odtahové vzduchotechniky a neutralizační stanice pro galvanickou Zn linkuprojekt v realizaci Vysočina

Omezení enviromentálního rizika v Pardubickém Pivovaru - Renovace chladícího zařízeníschválen k financování Pardubický kraj

Zlepšení kvality ovzduší v lokalitě Horka-Domky v Třebíči snížením emisí TZLrealizace projektu ukončena Vysočina

Projekt odprašování TZL Feramoprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Kompostárna Podyjí realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Centrum odpadového hospodářství Radim II - Kompostárnaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Nákup technologie snižující znečištění vody a ovzduší při výrobě pololátky v OP papírna, s.r.o.realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Výstavba stokových systémů ve městě Lysá nad Labem a jeho městských částíprojekt v realizaci Středočeský kraj

Zateplení objektu SOU Za Černým mostemschválen k financování Hlavní město Praha

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Velké Opatoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Realizace úspor energie u objektu Základní školy Zdíkovrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

4. stupeň sekundární regenerace - Biocel Paskov a.s.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti Nemocnice Český Krumlovprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Výměna zdroje vytápění a zateplení objektu základní školy v Karlovicíchschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rekultivace skládky Lesná výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Vybudování biofiltru ve společnosti Nejdecká česárná vlny, a.s.schválen k financování Karlovarský kraj

Snížení emisí VOC z lakovny EPS, Česká Lípaprojekt v realizaci Liberecký kraj

Snížení emisí NOx a SO2 v Elektrárně Třebovice na kotlích K13 a K14projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Systém separace a mobilního sběru bioodpadufinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Linka pro zpracování a třídění kovového odpadurealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Logistika nakládání s BRO ve svozové oblasti RESPONO ,a.s.projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Nákup techniky pro drcení, svoz a manipulaci se stavebními odpadyprojekt pozastaven Pardubický kraj

Zařízení pro čištění odpadního vzduchuprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení 2. Základní školy Berounschválen k financování Středočeský kraj

Recyklační linka pro zpracování stavebních odpadůfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Mobilní recyklace stavebních a demoličních odpadůfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zařízení pro recyklaci stavebních odpadůfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Přepracování odpadového papíru na granulát pro průmyslové využití a svoz.realizace projektu ukončena Středočeský kraj

Zpracování a svoz stavebních a demoličních odpadůfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Zateplení Základní školy pro sluchově postižené a Mateřské školy pro sluchově postižené v Ostravě-Poruběprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Rozšíření svozu bioodpadů a zvýšení kapacity kompostárnyprojekt v realizaci Ústecký kraj

Analýza rizik odvalů zasažených endogenním hořenímrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ Mšenoschválen k financování Středočeský kraj

Instalace zařízení ke snižování emisí tuhých látek ze spalování slámy - JIH 5 MWprojekt v realizaci Vysočina

Realizace úspor energie v MŠ Zámecká a MŠ Spořilov - Jilemnicevýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Zateplení ZŠ Předměřice nad Labemprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Udržitelné využívání zdrojů energie v Základní škole nám. Svobody 3 ve Šternberku snížením energetických ztrátvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj



Energeticky úsporná opatření v PL Jihlava - zateplení pavilónů 8 a 9schválen k financování Vysočina

Zařízení pro recyklaci stavebních odpadůfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Pokojovice - kanalizace a ČOV schválen k financování Vysočina

Zneškodňování emisí VOC ve výrobním závodě OKZ Vlašimprojekt v realizaci Středočeský kraj

Přestavba velkokapacitního kravína na kompostárnu Křiniceschválen k financování Královéhradecký kraj

Realizace energeticky úsporných opatření - SPŠ a OA Uničovschválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace NPR Božídarské rašeliniště - I. etapaprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Plynofikace obce Železná projekt v realizaci Středočeský kraj

Rekultivace skládky Soběchleby-Simřevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Realizace energeticky úsporných opatření - ZŠ a DD Zábřehschválen k financování Olomoucký kraj

Oprava a odbahnění rybníka "Hobšovický"financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Energetické úspory ZŠ Hanušovicerealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Rekultivace skládky Příložany výdaje projektu certifikovány Vysočina

Sanace bývalého skladu pesticidů v Třeboniprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Zateplení VOŠ DAKOL a SŠ DAKOL, o.p.s. v Petrovicích u Karvinéprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Energetické úspory v objektu ZŠ Ořechovrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Stacionární sběrné kontejnery na vysloužilá elektrozařízenírealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Sběrný dvůr odpadů realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Rekonstrukce původní kanalizační sítě v obci Bystrovanyrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Odkanalizování části Vratimov projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie - Střední odborné učiliště zemědělské Chvaleticevýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Komunitní kompostování na Jilemnickuschválen k financování Liberecký kraj

ZŠ U nádraží 512, Volary - Snížení energetické náročnostischválen k financování Jihočeský kraj

Borský park v Plzni schválen k financování Plzeňský kraj

Obnova soustavy Klášterských rybníkůfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

ÚPRAVA A SVOZ KOVOVÝCH ODPADŮfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti a změna zdroje vytápění v budově ZŠ v Jablonci nad Jizerouprojekt v realizaci Liberecký kraj

Výstavba sběrného dvora odpadů města Dobřanyprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Záchranná stanice pro handicapované živočichy fauny ČRschválen k financování Jihomoravský kraj

SBĚRNÝ DVŮR TŘEBOO schválen k financování Jihočeský kraj

Pořízení technologie na zpracování stavebních odpadůrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Energetická optimalizace a zateplení objektů ZŠ Mendelova 550realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Zařízení pro drcení a třídění odpadůfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Vybavení pro recyklaci stavebních odpadů - Good Luck, spol. s r.o.financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Monitoring nanočástic v životním prostředírealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Dílna na briketování kovových třísek vč. ploch, napojení a oplocení ve stávajícím areáluprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Město Březnice - Historická úprava nábřeží, obnova ekologické stability a rekreačního potenciáluschválen k financování Středočeský kraj

Energetické úspory v DOZP Rudné u Nejdkuschválen k financování Karlovarský kraj

Kanalizace Pěčín - III. etapa projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Chlum u Třeboně - Doplnění kanalizace a vodovoduschválen k financování Jihočeský kraj

Rekonstrukce uhelné kotelny na spalování biomasy a zateplení objektu v areálu Základní školy Kamýk nad Vltavouprojekt v realizaci Středočeský kraj

Luka nad Jihlavou, Kanalizační sběrače Na Balkáně a U Koupaliště VI. etaparealizace projektu ukončena Vysočina

Zahuštění a obnova sběrné sítě pro sběr využitelných komunálních odpadů včetně jejich obalové složky v ČRfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Sběrný dvůr Vlachovo Březí schválen k financování Jihočeský kraj

Energeticky úsporná opatření na ZŠ Jana Železného, Sídl. svobody, Prostějovvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

REKULTIVACE SKLÁDKY U LOMU k.ú. MIKULOVICE U ZNOJMAprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti areálu ZŠ a MŠ Cholticeprojekt v realizaci Pardubický kraj

INVENTA spol. s r.o. - recyklace stavebních odpadůfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti budovy dětské polikliniky a instalace solárního systému pro ohřev TVschválen k financování Jihočeský kraj

Sběrný dvůr odpadů Svatobořice-Mistřínrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj



Rekonstrukce Úrazové nemocnice v Brně - zateplení objektůprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rekonstrukce základní školy v Žacléři-zdroj tepla s tepelnými čerpadly, zateplení obvodového pláště, výměna výplní otvorů a rekonstrukce otopného systémuprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

ZŠ Pardubice, Benešovo nám. 590výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti a ekologizace energetického zdroje ve Věznici Ruzyně (VS ČR)schválen k financování Hlavní město Praha

Snížení energetické náročnosti u objektu Základní školy Mazurská Praha 8výdaje projektu certifikovány Hlavní město Praha

ZŠ 17. listopadu - energetická opatření - I. etapafinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Skládka SONO - kompostárna projekt v realizaci Ústecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Gymnázia F.X. Šaldy, Liberecrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

STAVEBNÍ ÚPRAVY- ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŽDÁR NAD SÁZAVOU, ŠVERMOVA 4výdaje projektu certifikovány Vysočina

Snížení rizika povodní - zlepšení povodňové služby na území statutárního města Zlínaschválen k financování Zlínský kraj

Odpadové centrum Lačnov schválen k financování Zlínský kraj

Zkapacitnění sběrného dvora v Peci pod Sněžkou ve Velké Úpěschválen k financování Královéhradecký kraj

Sběrný dvůr odpadu, Průmyslová ul., Prostějovvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Areál SOU elektrotechnického, Vejprnická 56, Plzeň - projekt úspory energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Stavební úpravy ZŠ Okříšky - úspory energiíschválen k financování Vysočina

Obnova porostů náhradních dřevin v Krušných horách v k.ú.Pohraniční a Jilmováschválen k financování Ústecký kraj

Základní škola Vlčnov- realizace energeticky úsporných opatřenírealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Energetické úspory objektu Domova pro seniory Krnov, Rooseveltova 2141/51, Krnovprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr odpadů Vacenoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Výstavba sběrného dvoru v Sobotceprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Stavební úpravy pro úsporu energií ZŠ a MŠ Komenského, Nýrskorealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Úspory energie školních budov IV.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Dolní Bousov - dobudování splaškové kanalizacerealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Kanalizace Šlapanov - 2. etapa schválen k financování Vysočina

Snížení energetické náročnosti budovy č.15 v areálu Vojenské nemocnice Brnoprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

ZŠ kouřim čp. 626 - úspory energií - zateplení objekturealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budov Základní školy Zlín, tř. Svobody 868výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Poliklinika Březnice - snižování spotřeby energieprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rozšíření portfolia služeb - zpracování a recyklace stavebních odpadůfinancování projektu ukončeno Vysočina

Drobná sběrná místa odpadů v mikroregionu Rýmařovskorealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

ZÁCHRANA RYBNÍKA VELKÝ VÁČEK V NPR POLANSKÁ NIVA, OHROŽENÉHO POSTUPUJÍCÍM MEANDREM ŘEKY ODRYschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Odbahnění a opravy objektů Honzovských rybníků a obnova mokřadu Žabákprojekt v realizaci Vysočina

Dokončení kanalizační sítě města Štramberka s napojením na ČOV - 1. etapa Odkanalizování lokalita Štramberk - Kozinarealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Plynofikace místní části obce Paceřice - Husaprojekt v realizaci Liberecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Základní školy Jílovská, Praha 4realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Prodloužení vodovodního a kanalizačního řádu Městyse Nový Hrozenkovrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

ZŠ Alšova - energetická opatření - I. etaparealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Nákup vybavení na recyklaci stavebních odpadůfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Regenerace a obnova vegetačních prvků v lednickém parkuschválen k financování Jihomoravský kraj

ZŠ Liběšice - zateplení obálky stavbyschválen k financování Ústecký kraj

Modernizace slévárny ALFE BRNO, s.r.o. - Náhrada studenovětrné kuplovny tavicí elektrickou indukční středofrekvenční pecíschválen k financování Jihomoravský kraj

Sběr a zpracování bioodpadu výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zpracování odpadů financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti budov ZŠ a ZUŠprojekt v realizaci Pardubický kraj

Rekonstrukce turistických chodníků ve východních Krkonošíchprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Sběrný dvůr Přáslavice výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Komunitní kompostárna Šternberkrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Regenerace a dostavba záchranné stanice živočichů - Makovprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Pořízení technologií pro recyklaci stavebních odpadůvýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Energetická opatření na budově ZŠ Drnholecprojekt v realizaci Jihomoravský kraj



Rozšíření separace odpadů v regionu Uherského Hradištěrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Stavební úpravy ZŠ, tělocvičny a MŠ Loučoviceschválen k financování Jihočeský kraj

Náhrada chladícího zařízení pro KEG, filtraci, sklad chmele a skanzenrealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Horní Moštěniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

ZŠ Provaznická 64, Ostrava-Hrabůvkafinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Komplexní nakládání s odpady v areálu Skládky Chocoviceprojekt v realizaci Karlovarský kraj

ARATech2013 schválen k financování Pardubický kraj

Teplofikace sídliště Vlára z OZE K3, Slavičínprojekt v realizaci Zlínský kraj

Nákup drtiče stavebních odpadůfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Realizace úspor energie veřejné budovy ZŠ v obci Vrdyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Revitalizace a regenerace brownfields - část II.schválen k financování Karlovarský kraj

Revitalizace vodního díla Karlínrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Zateplení školy v majetku města Třebíč - ZŠ Týnskávýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení základní školy v Tasovicíchrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Energeticky úsporné projekty Jihlava - sociální zařízenírealizace projektu ukončena Vysočina

Projekt rekonstrukce budov základních škol v majetku města Bojkovice do nízkoenergetického standarduvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Sběrný dvůr Velešín schválen k financování Jihočeský kraj

Zřízení kořenové čistírny odpadních vod v obci Ceprealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Implementace soustavy Natura 2000 v Libereckém kraji - 2. částschválen k financování Liberecký kraj

Bavory - rekonstrukce biodegradačního zařízení - kompostárnafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr Starý Jičín schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení a výměna oken ZŠ Slovácká Břeclavrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Rozšíření kapacity recyklace o recyklování znečištěných folií z vytříděného sběru komunálního odpadufinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

ZŠ Na Výsluní Uherský Brod - realizace úspor energievýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy Základní školy v Desnéschválen k financování Liberecký kraj

Měšice - sadovnický projekt rekonstrukce zámeckého parkuschválen k financování Středočeský kraj

Energeticky úsporná opatření na veřejných budovách , Olomouc - část 1schválen k financování Olomoucký kraj

Regenerace parku v Horních Beřkovicíchprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení budovy Podlahová 3 / Ostravská univerzita v Ostravěvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Technické středisko města-objekt II, systém pro separaci odpadůvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Realizace energetických úspor v Domě kultury města Orlovéprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Opatření na zlepšení kvality pitné vody a dostavba skupinového vodovodu Svitavy II. etapa - Výtlačný řad z prameniště Olomoucká do vodojemu Lányschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení budovy ZŠ Hrádek u Rokycan ve vlastnictví městarealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ E. Rošického, Jihlavaprojekt v realizaci Vysočina

Realizace úspor energií - ZŠ Struhlovsko, Hranicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Úspory energie v ZŠ Karla IV. výdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

ZŠ Ressla 2258, Pardubice financování projektu ukončeno Pardubický kraj

ZŠ a MŠ Za Nádražím, Český Krumlov - Snížení energetické náročnostischválen k financování Jihočeský kraj

Sběrný dvůr Chodov realizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Sběrný dvůr odpadů Prušánky výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení škol v Rýmařově - ul. Jelínkovavýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Dům přírody Slavkovského lesaschválen k financování Karlovarský kraj

Stavební úpravy areálu ZŠ Trávníkprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Úspora energií v objektech ZŠ Dolní Újezdprojekt v realizaci Pardubický kraj

Dolní Lutyně, kostel sv. Jana Křtitele - stabilizace sesuvu I. etapaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Úspory energií a využití alternativních zdrojů na objektu ZŠ Voděradyprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Rozšíření systému sběru separovaného odpadu na území města Kladnarealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Jihovýchodní kanalizace v Lázních Bohdanečrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Zajištění energetických úspor Základní školy Plynárenská 2953schválen k financování Ústecký kraj

Stavební úpravy a zateplení ZŠ Prokopa Holého 2632 v Lounechprojekt v realizaci Ústecký kraj



Zateplení objektu polikliniky Seydlerovaschválen k financování Hlavní město Praha

Úspora energií v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - Gymnázium Žďár nad Sázavourealizace projektu ukončena Vysočina

Výstavba sběrného dvora odpadů obce Tlučnáschválen k financování Plzeňský kraj

Realizace úspor energie veřejných budov MŠ Sluníčko a MŠ Palackéhoprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Revitalizační opatření v k.ú. Brtnice, Rybník Šamonínvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Odpadové centrum Rýmařov výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Snížení znečištění odpadních vod z provozu zušlechtění přírodních střev a vedlejších jatečních produktůschválen k financování Středočeský kraj

Třídící a lisovací linka realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Dětská klinika - zateplení obvodového pláštěschválen k financování Královéhradecký kraj

Regenerace zeleně ve vybraných lokalitách města Jeseníkschválen k financování Olomoucký kraj

Sběrný dvůr Bernartice schválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení objektů ZŠ v Kobeřicíchrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Kotelna Úterý projekt v realizaci Plzeňský kraj

Okrouhlík - Staviště realizace projektu ukončena Vysočina

Zateplení budov MŠ a ZŠ v Kralupech nad Vltavou, část 2projekt v realizaci Středočeský kraj

Zateplení Základní školy ve Strážirealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Sanační práce schválen k financování Středočeský kraj

Sběrný dvůr odpadů obce Moravský Písekprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace Nivničky a obnova Mlýnského náhonuprojekt v realizaci Zlínský kraj

ZŠ Školní 748, Pardubice - Svítkovrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Základní škola Štěkeň - rekonstrukce kotelny a zatepleníprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Dokončení kanalizace a ČOV Velké Svatoňovice - I. etapa (severní část obce)projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Regenerace zeleně vybraných lokalit města Dvůr Králové nad Labemschválen k financování Královéhradecký kraj

Obecní rybník Heršpice - odstranění havarijního stavuvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ KOMPOSTÁRNYfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Zkvalitnění nakládání s odpadem ve středním Podyjí, 1. Systém separace a svozu biologicky rozložitelného odpadufinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Město Pečky - Odstranění zdravotních rizik pro obyvatele městaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Centrum pro zpracování bioodpaduschválen k financování Plzeňský kraj

Projekt prvků ekologické stability v k.ú. Lukavice u Rychnova nad Kněžnou a Kvasinyschválen k financování Královéhradecký kraj

Zateplení a výměna zdroje ZŠ a MŠ Šanovrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Realizace energetických úspor dodatečným zateplením objektu polikliniky čp. 2796, ul. Husova, Žatecschválen k financování Ústecký kraj

Zateplení komplexu školních budov, včetně výměny okenrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Rekonstrukce vodní nádrže, Nová vodní nádrž Kyšiceschválen k financování Středočeský kraj

Energetické úspory - OSSZ Karvináschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr - ul. Příčná v Šumperkuvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti objektů SŠ-COPTH Poděbradská 1 Praha 9realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Oprava a odbahnění rybníka Valchařrealizace projektu ukončena Vysočina

ZS Moravský Písek projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr odpadů a kompostárnaschválen k financování Středočeský kraj

Recyklace stavebních odpadů - Přibylrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Rozšíření skupinového vodovodu Bohuňoviceschválen k financování Olomoucký kraj

Sběrný dvůr Jaroměř schválen k financování Královéhradecký kraj

Skupina III. - Objekty navázané na IPRM DEMOSschválen k financování Ústecký kraj

Revitalizace a rekonstrukce parku arealu Výstaviště České Budějoviceschválen k financování Jihočeský kraj

Kompostárna Přerov - Žeraviceschválen k financování Olomoucký kraj

Centrum environmentálního vzdělávání Říčany - II.etapaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Výtlak a ČOV - Zvíkovské Podhradíprojekt v realizaci Jihočeský kraj

ZŠ Stachy výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Rozšíření kanalizace a zásobování města Žacléř pitnou vodou - 1. etapaprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Implementace a péče o území soustavy Natura 2000 v Olomouckém krajiprojekt v realizaci Olomoucký kraj



Boží Dar - Rašeliniště,Naučná stezka, Celková opravarealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Zateplení fasády objektů SOŠ a SOU Automobilní Kyjovschválen k financování Jihomoravský kraj

Realizace úspor energie na ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o.projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Východočeského kraje,Svitavy č.p. 1907realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Zateplení objektu SOŠ pro administrativu EU (Lipí)realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Měšice - obnova retenčního prostoru Dolní velký rybníkprojekt v realizaci Středočeský kraj

Revitalizace objektů školy Charbulova 106, Brnoschválen k financování Jihomoravský kraj

Likvidace odpadních vod v obci Bohuňovice-rekonstrukce stokové sítě-I.etapa, modernizace kalové koncovky ČOVvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Výstavba vodní nádrže "Prostřední" na p.č. 166, 168/1, kat.území Dudínvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Biocentrum Pod Horkou Pršticeschválen k financování Jihomoravský kraj

Areál sběrného dvoru schválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace přírodně krajinářského parku Hostačovschválen k financování Vysočina

Škola šetří energii výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Úspory energií v MŠ a ZŠ Velké Němčicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zateplení a výměna zdroje tepla - Kulturní dům Manětínschválen k financování Plzeňský kraj

Rekultivace skládek Běhařovice k.ú. Běhařovice, Ratišovicevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Informační systém pro podporu hodnocení dominoefektů z pohledu zákona o prevenci závažných haváriíprojekt v realizaci Středočeský kraj

Zateplení SOŠ pedagogické, gymnázia a VOŠ Karlovy Varyvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Ekologizace Střední školy zemědělské a lesnické 1449, Frýdek-Místekschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro ORP Nový Jičínschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Kompostárna Vrchlabí schválen k financování Královéhradecký kraj

Regenerace zámeckého parku v Nadějkověschválen k financování Jihočeský kraj

Stavební úpravy ZŠ Velká Dlážkaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Úspora energií v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - SPŠ stavební akademika Stanislava Bechyně Havlíčkův Brodvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení objektů ZŠ Bolatice výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Optimalizace odpadového hospodářství obce Otnice - Sběrný dvůr Otniceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snížení imisní zátěže z dopravy pomocí izolační zeleně v Praze - Běchovicíchschválen k financování Hlavní město Praha

Výstavba sběrného dvora města Hostouňschválen k financování Plzeňský kraj

Sběrný dvůr Milovice financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Výroba plastových recyklátů realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Obnova Podleského rybníka Studenávýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Realizace energetických úspor DPS ul. Brodskáprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rekonstrukce části vodovodu a dostavba kanalizace Skuteč Lázně + Bílý Kopečekfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Komunitní kompostárna Semilyschválen k financování Liberecký kraj

Základní škola Cehnice - rekonstrukce kotelny a zatepleníprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Oprava a odbahnění rybníka U Mácůvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Stavební úpravy a oprava Klášterského rybníkafinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Realizace energetických úspor dodatečným zateplením objektu ZŠ Jižní ulice 2777, Žatecprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení objektu Základní školy Nasavrkyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Centrum environmentálního vzdělávání Říčanyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rybí přechod na řece Mži v Radčicích ř.km 6,080projekt v realizaci Plzeňský kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR Ústí nad Orlicíschválen k financování Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti Střední zemědělské školy Písek - budova školyvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Odkanalizování osady Hodňov schválen k financování Jihočeský kraj

Kořenec - intenzifikace ČOV schválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení Domova pro seniory Hvízdalschválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení střední školy Šenvert - Sokolovvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Oprava a odbahnění rybníka Hladovprojekt v realizaci Vysočina

Komunitní kompostárna Moravská Třebováschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení objektů v areálu PL Brnoschválen k financování Jihomoravský kraj



Modernizace Mateřské školy Rousínovschválen k financování Jihomoravský kraj

Realizace úspor energie ZŠ Eduarda Nápravníka - Býšťrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Lakovací linka práškových barevprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Stavební úpravy obvodového pláště Masarykovy základní školy Ždániceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

ZŠ Pod Vinohrady Uherský Brod - realizace úspor energieprojekt v realizaci Zlínský kraj

Výstavba sběrného dvora odpadů Klenčí pod Čerchovemschválen k financování Plzeňský kraj

Nákup technologie na likvidaci vrakůfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zateplení souboru budov - SO 02 Jiráskova 888, Benešovschválen k financování Středočeský kraj

Sběrný dvůr odpadů Kunštát financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

ZS Ivanovice na Hané projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Náhrada uhelného zdroje pro systém CZT, Velké Hamryschválen k financování Liberecký kraj

Skalice - zřízení suché nádrže na toku Skaličkaschválen k financování Jihomoravský kraj

Rekonstrukce rybníka Nový v Měříněvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení ZŠ Troubelice projekt v realizaci Olomoucký kraj

Zateplení Střední školy hotelnictví a gastronomie ve Frenštátě pod Radhoštěmschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace rybníků Fabrák, Kalák a Jámyschválen k financování Středočeský kraj

ZŠ Bílovice-zateplení a výměna okenprojekt v realizaci Zlínský kraj

Sběrný dvůr odpadů Vejprnice výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Husova ve Frýdlantěvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Snížení energetické náročnosti budov školských zařízení v Borohrádkurealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Základní škola Jižní č.p. 2777, Žatec - zateplení pavilonů, výměna oken a vstupních dveří, st.p.č. 4902, 4903 - Město Žatecrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Zelený prstenec kolem obce Ořech (1.etapa a sadové úpravy kopce Ořech)projekt v realizaci Středočeský kraj

Realizace úspor energie - Domov sociálních služeb Slatiňanyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Lesopark Skalky schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti vnějšího pláště objektu ZŠ Krucemburkschválen k financování Vysočina

Paramo, a.s. - rekonstrukce skladovací nádrže kapalných uhlovodíků VR28financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zateplení SOŠ a SOU Vocelova projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Snižování energetické náročnosti budovy MŠ Pražská a MŠ Holandskáschválen k financování Jihomoravský kraj

Kašperské hory - dostavba kanalizaceschválen k financování Plzeňský kraj

Rekonstrukce sběrného dvora ve Volarechschválen k financování Jihočeský kraj

Kompostárna Struhařov schválen k financování Středočeský kraj

Kanalizace Zblov schválen k financování Královéhradecký kraj

ZŠ Aloisina výšina - realizace úspor energieschválen k financování Liberecký kraj

Odpadové centrum Pozlovice schválen k financování Zlínský kraj

Sběrný dvůr a komunitní kompostárna Dolní Lutyněschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce a oprava ZŠ v Rudě nad Moravoufinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Realizace energeticky úsporných opatření-SPŠ strojnická Olomoucprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Stavební úpravy - zateplení objektů ISŠ Hodonínschválen k financování Jihomoravský kraj

PP Tiské stěny - Projekt technických opatření k zajištění protierozní ochranyschválen k financování Ústecký kraj

Sběrný dvůr Heřmanův Městecvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Zlepšení zpracování kovového odpadu nákupem moderní technologievýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Sběrný dvůr v Chocni financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Výměna oken a zateplení hl.budovy školy Boskovice, Nám. 9.května 2aprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Intenzifikace přívodů vody pro město Rožmitál pod Třemšínem od vodojemu Zalány a intenzifikace upravování vody pro město Rožmitál pod Třemšínem ze zdrojů Rožmitál a Kasárna.schválen k financování Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ v městě Vamberkschválen k financování Královéhradecký kraj

realizace lokálního biocentra č.8A a lokálního biokoridoru č.12A v k.ú. Kněžpolerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Domov seniorů v Hranicích schválen k financování Olomoucký kraj

Železné hory - geologicky významná oblastschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení objektu ZŠ Komenskéhoprojekt v realizaci Vysočina

Rekonstrukce a modernizace centrální kotelny na biomasu a rozšíření teplovodních rozvodů obce Velký Karlovschválen k financování Jihomoravský kraj



Stavební úpravy ZŠ Lhenice "Zateplení objektu a výměna oken"výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Ekologizace energetického zdroje ve Věznici Valdice (VS ČR)schválen k financování Královéhradecký kraj

Rekultivace skládky odpadů Velké Karloviceschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení Nemocnice Albrechticeschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Vodní 27, Mohelniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Zateplení MŠ Třebíč projekt v realizaci Vysočina

Rekultivace starých skládek v obci Žeraviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr odpadu Jedovnice schválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr Volyně schválen k financování Jihočeský kraj

Mateřské školy - Praha 9, Zateplení obvodového pláštěprojekt v realizaci Hlavní město Praha

Vodní plochy a mokřad v Rajhradicíchprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 13. etapaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti Střední odborné školy elektrotechnické a Centra odborné přípravy Hluboká n. Vlt. - administrativní budova, budova školy, nový domov mládežefinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Rekultivace skládky k.ú. Šošůvkavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Mobilní recyklační linka stavebních odpadůvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Stavební úpravy Základní školy v Obrnicíchschválen k financování Ústecký kraj

Snížení energetické náročnosti objektu základní školy v Albrechticích nad Vltavouschválen k financování Jihočeský kraj

Výstavba kanalizace jihozápad - Voticerealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Rekonstrukce sběrného dvora Trhové Svinyschválen k financování Jihočeský kraj

Úpravy objektů návštěvnické infrastruktury v NPR Hůrka u Hranicschválen k financování Olomoucký kraj

Rekonstrukce MŠ Opava, Šrámkova za účelem úspor energiívýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Svoz bioodpadů a separovaných složek komunálních odpadů ve Světlé nad Sázavoufinancování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení dětského pavilonu Městské nemocnice Ostrava, příspěvkové organizaceprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Kompostárna Rumpold Vodňanyschválen k financování Jihočeský kraj

Vybavení pracoviště pro monitorování rizik chemických látekschválen k financování Pardubický kraj

Rybí přechod Velký Osek schválen k financování Středočeský kraj

Nákup recyklační linky na úpravu stavebních odpadůvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Retenční nádrž k.ú. Žabeň projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

MVE Hýskov rybí přechod výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Pořízení přístrojového vybavení pro BAT centrum na MZLU v Brně pro kategorie potravinářských činností a pro kategorie zařízení pro zneškodňování nebo zhodnocování zvířecích těl a živočišného odpaduschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení ZŠ a MŠ Hutisko Solanecrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Komenského Adamovprojekt pozastaven Jihomoravský kraj

MŠ Zvoneček Pardubice, Sluneční 284výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Rekultivace skládky PDO Bystřičkafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Energetické úspory v MŠ Krnov (Hlubčická 89, K.Čapka 12a, Jiráskova 43)projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Revitalizace 2. ZŠ Husitská, Nová Paka, 2. etapa (modernizace obvodových plášťů)projekt pozastaven Královéhradecký kraj

Zařízení pro recyklaci stavebních odpadůfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Podpora biodiverzity ve zvláště chráněných územích kategorie přírodní rezervace a přírodní památka ve Středočeském kraji II.projekt v realizaci Středočeský kraj

Zateplení objektu SOU služeb (Novovysočanská)financování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Rekultivace skládky Starý lom výdaje projektu certifikovány Vysočina

Snížení energetické náročnosti Vyšší odborné školy sociální a Střední pedagogické školy Prachatice - domov mládeževýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Gymnázium Břeclav - zlepšení tepelně technických vlastností objektu školyvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Systém shromažďování, svozu bioodpadů a intenzifikace kompostárny CELIO a.s.realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Vybudování sběrného dvora u kompostárny v Pískuschválen k financování Jihočeský kraj

Znalostní portál - Chemsat (Vytvoření uceleného znalostního systému nebezpečných chemických látek pro potřeby implementace nařízení CLP v podnicích s ohledem na specifika GHS, TDG a na požadavky PZH)schválen k financování Středočeský kraj

ZŠ Sedliště - snížení energetické náročnosti objektůprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Oprava Vokačovského rybníka schválen k financování Středočeský kraj

Oprava a odbahnění rybníka Mašatfinancování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizace bývalého vojenského areálu Zhůří u Rejštejnavýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Zateplení základní školy Toužimrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj



Zateplení ZŠ a MŠ Nalžovice-Chlum s výměnou zdroje teplaschválen k financování Středočeský kraj

Realizace úspor energie - Střední zemědělská škola Lanškrounvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Vodní plochy v údolí Úterského potokaprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení objektu G kolejí VŠE schválen k financování Hlavní město Praha

Zateplení obvodového pláště budovy, výměna oken a rekonstrukce střechy v objektu na ul. Ostrčilovaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Stavební úpravy Vyšší policejní školy - objekt Vprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna - Svitavyschválen k financování Pardubický kraj

Intenzifikace kompostovací plochy Krásná Studánkaschválen k financování Liberecký kraj

Mobilní recyklační linka na zpracování stavebních a demoličních odpadůfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Projekt na zvýšení množství primárně separovaných odpadůrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Zateplení objektu a změna zdroje teplaschválen k financování Středočeský kraj

Sběrné místo pro nakládání s odpady ze stavebních materiálů firmy Chládek a Tintěra a.s., Havlíčkův Brodvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rekultivace skládky Maršov financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zateplení MŠ a ZŠ, Želešice schválen k financování Jihomoravský kraj

LOKALITA OBELISK - PODPORA BIODIVERZITY - II.etaparealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Bělotín - krajinotvorná a protipovodňová opatření na katastru obceschválen k financování Olomoucký kraj

Oprava a odbahnění Nového rybníka, k.ú. Čáslavicevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Energeticky úsporná opatření v objektu Nemocnice Slanýschválen k financování Středočeský kraj

Výstavba vodních nádrží LUKAVECprojekt v realizaci Vysočina

Projekt zlepšování stavu přírody a krajiny, obnova krajinných struktur k.ú Vlastislav, Děkovka a Mrsklesyschválen k financování Ústecký kraj

Obnova krajinných struktur v k.ú. Horosedlyschválen k financování Jihočeský kraj

Zajištění podkladů pro vyhlášení a vyhlášení evropsky významných lokalit ve Středočeském kraji III.projekt v realizaci Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ ve Studencivýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Dostavba kanalizace na území obce Strážnýrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Zateplení domu s pečovatelskou službou, ul. Ústecká v České Lípěrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Rozšíření separace odpadů ve svazku obcí pro hospodaření s odpady Bystřice pod Hostýnemfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Rekonstrukce Mlýnského rybníka, včetně bezpečnostního přelivuvýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Pořízení moderní technologie pro recyklaci stavebních odpadůvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Město Velvary - kanalizace realizace projektu ukončena Středočeský kraj

Kompostárna v areálu skládky odpadů Popovice - Libecrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Realizace opatření úspor energie na Střední zdravotnické škole a Vyšší odborné škole zdravotnické Zlínvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Odstranění závad energetického auditu v objektu Základní školy Hulínrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Výstavba sběrného dvora odpadů města Sušicefinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Rybník na katastru obce Nemochoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Jizera, Nudvojovice, revitalizace mrtvého rameneschválen k financování Liberecký kraj

Realizace energetických úspor dodatečným zateplením objektů ZŠ Logopedická, Speciálně pedagogická, pavilon Stříbro č.p. 1254 a areál MŠ Bratří Čapků 2775, Žatecschválen k financování Ústecký kraj

Oprava a odbahnění rybníka Kacířprojekt v realizaci Jihočeský kraj

ZŠ Petřvald - energetická opatřeníschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Regenerace zeleně SÚS Klatovyprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Úspora energií v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - SŠ Pelhřimov, Domov mládeže a školní jídelnarealizace projektu ukončena Vysočina

Nová Ves III - revitalizace Voděradského potoka a obnova nádrže u mlýna "Stojespal"projekt pozastaven Středočeský kraj

Rekultivace staré skládky města Letovice - Červený vrchfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr odpadů Lubenec realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Crash nárazníky schválen k financování Ústecký kraj

Vybudování centra testování ekoinovativních technologií pro snižování rizik chemických zátěží (EKOTECH ROOM)schválen k financování Pardubický kraj

Rožnov pod Radhoštěm - VDJ Písečný, Dolní Paseky - propojení vodovodůschválen k financování Zlínský kraj

Plavecký bazén, ulice Cukrovar 1089, Kralupy nad Vltavou - zateplení budovyschválen k financování Středočeský kraj

Vybudování kompostárny v Křelověfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Snížení emisí z lakovny Chodová Planáprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení a výměna oken ZŠ Slezská, Český Těšínvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj



Zateplení Základní školy T. G. Masaryka, Dolní Bousovprojekt v realizaci Středočeský kraj

Realizace energetických úspor budovy ZŠ II. ul. Nádražníprojekt v realizaci Vysočina

Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 - Zlepšení energetické bilance budovy školyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Vamberk - dostavba kanalizačního systémuschválen k financování Královéhradecký kraj

Zateplení ZŠ v obci Chuchelná. realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Rekonstukce významných ploch zeleně města Trutnovaschválen k financování Královéhradecký kraj

Regenerace sídelní zeleně a výsadba alejí v Mimoni-IIfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Zařízení pro manipulaci s kovovým odpadem a sběr a svoz odpadů papíru a plastůfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Úprava a doplnění zeleně na ulicích Okrouhlá, Vedlejší a Pod Nemocnicí v MČ Brno - Bohuniceschválen k financování Jihomoravský kraj

Projekt modernizace monitorovacího systému vodohospodářského dispečinku Povodí Odry, státní podnikfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr Petrovice u Karvinéschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Centrum nakládání s využitelnými odpady Choceňschválen k financování Pardubický kraj

Protierozní a protipovodňová opatření Slatinafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Mobilní technologická zařízení na úpravu a využití stavebních odpadůvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení Střední školy na ulici Kapitána Jasioka v Havířověschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Nové Strašecí - Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov školfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Stavební firma PLUS - nákup vybavení pro svoz odpadů a zpracování bioodpadůfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Odbahnění a oprava rybníka Opatůvkavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení objektů základní školy Hostomiceschválen k financování Ústecký kraj

Rekonstrukce ZŠ a MŠ v Bystřici - komplexní zateplenívýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zateplení a výměna oken Městský úřad Břeclavschválen k financování Jihomoravský kraj

Kompostování bioodpadů schválen k financování Liberecký kraj

Realizace prvků ÚSES - LBK 17/46 b a RBK 1539 b,c,d,e v k.ú.Tučínschválen k financování Olomoucký kraj

Zateplení základní školy vTřemošnicischválen k financování Pardubický kraj

Sanace kontaminovaného území pesticidy, Klatovy - Lubyprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení MŠ Vimperk - Klostermnnova 365realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Protierozní a protipovodňová opatření v k.ú. Šubířov - I. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Sběrný dvůr - Bydlinského ulice, Táborvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Modernizace a zefektivnění systému separovaného sběru odpadu ve Frýdku-Místku a v okolních obcíchfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Energeticka optimalizace budov ZS Malec - I. Etapavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Odbahnění Pornického rybníkarealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Odbahnění a rekonstrukce funkčních objektů rybníka Biřička v Hradci Královéfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

NORD - kompostárna biologicky rozložitelného odpadurealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Zateplení 11. ZŠ Baarova 31, Plzeňschválen k financování Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti školního areálu Polepyschválen k financování Ústecký kraj

PP Rudlické kopce - doplněk plánu péče, sanace skládkyschválen k financování Jihomoravský kraj

Soustava rybníků Lipina projekt v realizaci Vysočina

Realizace energeticky úsporných opatření - Střední odborné učiliště obchodní Prostějovschválen k financování Olomoucký kraj

Zateplení fasád a stropů hlavní budovy a vrátnice Domova seniorůschválen k financování Hlavní město Praha

ISŠTE Sokolov - zateplení obvodových plášťů sportovní haly v Sokolověschválen k financování Karlovarský kraj

Kompostárna Golčův Jeníkov projekt v realizaci Vysočina

Zpracovna biologicky rozložitelných odpadů v Lomnici nad Lužnicírealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Plocha pro shromažďování a recyklaci suti Uhřicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Protipovodňové opatření Morašicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr Ostopovice schválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení emisí VOC z lakovny TOUAX, Supíkoviceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Energetické úspory v objektu SSŠ Brnoprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Škrobárna Krahulčí financování projektu ukončeno Vysočina

Systém nakládáni s bioodpady a kompostárna pro Město Slavkov u Brnavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Ekologizace energetických systémů školských objektů v majetku Jihočeského kraje - SŠ Vimperkvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj



Varovný systém ochrany před povodněmi pro obce Broumovskavýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Realizace energeticky úsporných opatření na budovách v majetku Olomouckého kraje - budova Gymnázium Šumperkfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Instalace TČ a solárních kolektorů - Městys Lukavecvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Snížení energetické náročnosti Vyšší odborné školy, Střední školy a Centra odborné přípravy Sezimovo Ústí - domov mládeže a škola, dílny a tělocvičnavýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Obnova rybníka Hořejší v k.ú. Uhlířské Janovicefinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Příbram - Březové Horyprojekt v realizaci Středočeský kraj

Zateplení a výměna oken objektu Interny Nemocnice Kyjovschválen k financování Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy Základní školy v Libčicích nad Vltavoufinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Krajské středisko ekologické výchovy - II.etapavýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Realizace úspor energie - Domov u fontány Přeloučschválen k financování Pardubický kraj

MŠ Rumunská 90, Pardubice výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Soubor opatření ke snížení energické náročnosti budovy ZŠ v Miletíněprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Rozšíření technologického parku kompostárnyfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Odbahnění rybníka Novomlýnský v k.ú. Nový Vojířovprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Projekt obnovy lesa v imisní oblasti Krušných hor na LS Děčínprojekt v realizaci Ústecký kraj

Odstranění závad energetického auditu v objektech mateřské školy Boskoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

KD Bezno - rekonstrukce kotelny a zatepleníschválen k financování Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu Základní školy, Školní ulice 477, Vrbno pod Pradědemfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Vodovod Horní Vltavice - Zátoňschválen k financování Jihočeský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností ZŠ Stráníprojekt v realizaci Zlínský kraj

Nakládání s bioodpady ve Velkém Meziříčífinancování projektu ukončeno Vysočina

Mobilní kompostovací zařízení pro obec Machováschválen k financování Zlínský kraj

Kompostárna Křížné cesty Buchlovice, rozšíření technologie pro zpracování BRO a zvýšení kapacity kompostárnyschválen k financování Zlínský kraj

Realizace energeticky úsporných opatření - Gymnázium J. Wolkera Prostějovschválen k financování Olomoucký kraj

Pyšely - recyklace čistírenských kalů - kompostárna a rákosové polevýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Technologie na úpravu kovového odpadu včetně likvidace autovrakůschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Modernizace, rozšíření a zefektivnění systému sběru, třídění a úpravy odpadu na území Moravskoslezského kraje.výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

REALIZACE ÚSPOR ENERGIÍ - POLIKLINIKA OTROKOVICEfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Energetická optimalizace budov ZŠ a MŠ Ždírec nad Doubravouprojekt v realizaci Vysočina

Zateplení ZŠ Smetanova, Hlinskoprojekt v realizaci Pardubický kraj

Výměna oken a zateplení základní školy Vsetín, Trávníky 1217projekt v realizaci Zlínský kraj

Revitalizace panské zahrady I. schválen k financování Jihomoravský kraj

Mastník - Revitalizační opatření na levostranném přítoku Rokytnévýdaje projektu certifikovány Vysočina

Dovybavení systému odděleného sběru odpadů - podstatné posílení kapacit odděleného sběru a svozu BRKO a ostatních využitelných složek KOprojekt v realizaci Hlavní město Praha

Zlepšení tepelně technických vlastností - Senior Otrokovicefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Likvidace exhalací naftalen projekt v realizaci Zlínský kraj

Revitalizace území k.ú. Starcova Lhota, Chlístov u Nadějkovafinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti SŠ Fotografické, filmové a televizní Skalskoschválen k financování Středočeský kraj

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ KOMPOSTÁRNYfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Obnova rybníka v k.ú. Dobrá Vodaprojekt v realizaci Vysočina

Stavební úpravy ZŠ Židlochovice - zateplení objektuprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snižování energetické náročnosti budovy MŠ Armády 9 a MŠ Dělnickáschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení Střední školy technické v Opavě na Kolofíkově nábřežíschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce ZŠ Karla Svolinského Kunčice p. O.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Úprava sběrného dvora ve Šluknověprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Domova mládeže, Česká Lípafinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Energetické úspory - Integrovaná střední škola, Náhorní 1, P8schválen k financování Hlavní město Praha

VODNÍ NÁDRŽ POD OCHOZEM, k.ú. Moravské Budějoviceprojekt v realizaci Vysočina

REKO zámeckého parku ve Veselíčku u Lipníku nad Bečvouprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Komunitní kompostárna Horní Počerniceschválen k financování Hlavní město Praha



Oprava a odbahnění rybníka "Přibylův"výdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení budovy SŠG AK realizace projektu ukončena Vysočina

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov (stará a nová budova) základní školy a tělocvičny Hazlovschválen k financování Karlovarský kraj

Stavební úpravy hlavní budovy, výměna oken a zateplení ZŠ Pečkyfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Implementace soustavy Natura 2000 v Moravskoslezském kraji, II. etapaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr Dolní Bukovsko schválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení ZŠ a MŠ v Černilově financování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Sběrný dvůr Bechyně schválen k financování Jihočeský kraj

Sběrný dvůr Hořice schválen k financování Královéhradecký kraj

Jenišov - malé vodní nádrže Jiří a Petr a revitalizace tokůrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Zateplení vybraných objektů Vyšší odborné školy, Střední odborné školy a Středního odborného učiliště v Kopřivnicischválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení emisí ETA při výrobě keramických skořepinových forem na obalovacích linkáchprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Dovybavení recyklační linky pro stavební odpadyfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Revitalizace zeleně areálu nemocnice ve Strakonicíchschválen k financování Jihočeský kraj

Oplocení NPR Karlovské bučinyschválen k financování Liberecký kraj

Protipovodňová opatření obcí Novojičínskaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace zeleně v Podzámecké zahradě NKP zámek a zahrady Kroměřížprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení budovy Fráni Šrámka 1121realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

ZATEPLENÍ OBJEKTU OBCHODNÍ AKADEMIE KROMĚŘÍŽprojekt v realizaci Zlínský kraj

Vybavení zařízením pro Sběrné suroviny - VTOS s.r.o.realizace projektu ukončena Středočeský kraj

Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - Domov důchodců - Proseč-Obořištěschválen k financování Vysočina

Bechyně - kanalizace v lokalitě Zářečíprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Rekonstrukce zámeckého parku v Moravcischválen k financování Vysočina

Snížení energetické náročnosti ZŠ Gabry a Málinky ve Štítné nad Vlářífinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Sběrný dvůr Zdounky realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Základní škola Proseč - zatepleníschválen k financování Pardubický kraj

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti objektů SŠ-COPTH Poděbradská 12 Praha 9realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Realizace opatření úspor energie ve Střední průmyslové škole strojnické Vsetínfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Sběrný dvůr obce Rusava výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Projekt optimalizace energetického hospodářství v areálu Červená zahradaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení Nemocnice Milosrdných bratřífinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Technologie na likvidaci autovrakůrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Stavební úpravy pro úspory energií Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Národních mučedníků 347, Klatovyvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Zateplování a úspory energií v budovách mateřských škol Pod Svahy 1006 a Štěpnická 1111 Uherské Hradištěrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Environmentální střediska Muzea regionu Valašskoschválen k financování Zlínský kraj

Úspory energií v mateřských školách v Humpolcivýdaje projektu certifikovány Vysočina

Vodní plochy s retenčním účinkem v Drásověschválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbramschválen k financování Středočeský kraj

Rybník Babínek u Rožďalovic financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Revitalizace části bývalé selské usedlosti č.p. 83 a 332 na sběrný dvůr obce Nový Malín - I. etapa (stavební část)projekt v realizaci Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti objektu Základní umělecké školy Česká Lípafinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

MŠ Grusova 448, Pardubice - Polabiny IVfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budov - Základní škola Sezimovo Ústí, Švehlova 111financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zateplení budovy č. 5 Univerzity Hradec Královéprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Snížení energetické náročnosti Gymnázia Český Krumlov - objekt školyvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín - realizace opatření úspor energieprojekt v realizaci Zlínský kraj

Linka na recyklaci stavebních a demoličních odpadůfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Vybavení střediska Znojmo technikou pro třídění stavebních odpadů a zeminfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Obnova vodní nádrže Kolmoz financování projektu ukončeno Vysočina

Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém krajiprojekt v realizaci Ústecký kraj



Svoz a manipulace s kovovými odpadyfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Sběrný dvůr a rozšíření separace odpadů - Slavičínprojekt v realizaci Zlínský kraj

Energetické úspory ZŠ Prachoviceprojekt v realizaci Pardubický kraj

Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní zkoušky Uherský Brod - stavební úpravy k realizaci úspor energiefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Snížení míry rizika - rekonstrukce zařízení na výrobu chladu se snížením množství kapalného čpavkurealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

ANALÝZA RIZIK POTENCIÁLNÍCH ZDROJŮ ZNEČIŠTĚNÍ OHROŽUJÍCÍCH VÝZNAMNÝ VODÁRENSKÝ ZDROJschválen k financování Královéhradecký kraj

Soustava malých vodních nádrží Třemošná - nádrž č. 2 a revitalizace Bílého potokaschválen k financování Plzeňský kraj

Revitalizace budovy městského úřadu - 1.etapa: zatepleníprojekt v realizaci Karlovarský kraj

ŽIVÁ JIZERA - REVITALIZACE NA OSTROVĚ, I. etapafinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Sběrný dvůr odpadů Přemyslovicefinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Realizace úspor energií v Základní škole Dřevohosticeprojekt v realizaci Olomoucký kraj

CHOCERADY - SANACE SESUVU U MÍSTNÍ KOMUNIKACEschválen k financování Středočeský kraj

Systém pro separaci a sběr BRKO v Plzeňském krajifinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Holešovrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zateplení Koleje UK Hvězda, Prahaschválen k financování Hlavní město Praha

Zateplení školních budov ve městě Kyjověfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Revitalizace plochy p.p.č. 164/8, k.ú. Chranišov v Novém Sedleschválen k financování Karlovarský kraj

Regenerace veřejné zeleně v urbánním celku Brno-Bohunice-jihozápadprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Základní škola Bezno - zatepleníschválen k financování Středočeský kraj

Sběrný dvůr Odry schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce objektu haly házenéschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Pořízení nízkoemisního spalovacího zdroje a snížení energetické náročnosti MŠschválen k financování Plzeňský kraj

Analýza rizik kontaminovaného území v k.ú. Letňany, Čakovice, Miškoviceschválen k financování Hlavní město Praha

Obnova kriticky ohrožených větrolamů na Lesní správě Znojmo II.projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Informační centrum-soví voliery Borová Ladaprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Rekonstrukce sběrného dvora v Havlíčkově Broděvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Realizace úspor energie - Průmyslová střední škola Letohradrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Výměna oken, vstupních dveří, zateplení pláště budovy Základní a Mateřské školy v Tučapechfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Snižování spotřeby energie v ZŠ Selská, Havířovprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Revitalizace starého ramene Labe II v Kojicíchprojekt v realizaci Pardubický kraj

Nový systém bioodpadu na Žďárskuvýdaje projektu certifikovány Vysočina

MŠ Odborářů 345, Pardubice - Polabiny IIIfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Výstavba a rekonsrukce technické infrastruktury na Karlově náměstí v Polnévýdaje projektu certifikovány Vysočina

odsávání dvou kuploven financování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Snížení energetické náročnosti Střední odborné školy veterinární a zemědělské České Budějovice - administrativní budova, tělocvična a jídelna, dílnyrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Dostavba obecního vodovodu schválen k financování Královéhradecký kraj

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ a MŠ Osvětimanyvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Oprava a odbahnění rybníka Příložanyfinancování projektu ukončeno Vysočina

Rekonstrukce zámeckého parku a jeho zpřístupnění veřejnosti - Domov Na zámečku Rokytniceschválen k financování Olomoucký kraj

Vybavení pro manipulaci a úpravu bioodpadů a plastůfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Rekonstrukce obvodového pláště Základní škola č.p. 711 Bučoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Odsávání tavících třískových pecírealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro obce mikroregionu Moštěnkaschválen k financování Olomoucký kraj

Energeticko-ekologické opatření na budově ZŠ č.p. 271, Křižanyschválen k financování Liberecký kraj

Infekční klinika - zateplení obvodového pláštěschválen k financování Královéhradecký kraj

Obnova vodní nádrže v k.ú. Osoblahaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie veřejných budov v obci Víceměřiceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

ZŠ a MŠ Dolní Bělá - projekt úspory energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Revitalizace Lopače a protipovodňová opatřeníschválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace významných částí městské zeleně v Jilemnicischválen k financování Liberecký kraj



Omezení výskytu invazních druhů v povodí Kosího potoka v Karlovarském kraji část I. bolševník velkolepýprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Stavební úpravy zaměřené na úsporu energie v Základní škole Nová Rolerealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Kompostárna bioodpadu Skutečrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Zateplení a výměna otvorových prvků objektu ZŠ, Olešnice, Hliníky 108výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Nové Město nad Metují - Nádražní ulice - Stabilizace skalní stěny pod obytnými domy č.p. 193 a 362projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Rybník - Vyhlídky financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Energetické úspory - zateplení včetně změny systému vytápění objektů ZERA, o.s.projekt v realizaci Vysočina

Monitorování geofaktorů v oblasti svahových deformací Ujalaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Odbahnění rybníka Korečník v Třeštifinancování projektu ukončeno Vysočina

Výměna oken a zateplení budov v areálu odborného učiliště a Praktické školy Hořiceschválen k financování Královéhradecký kraj

Zřízení sběrného dvora v Lomnicifinancování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Natura 2000 - implementace v Jihomoravském kraji, 4. etapaschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení objektu SPŠS Betlémskáschválen k financování Hlavní město Praha

Odsávání koncového třídiče Dragon VD -2 2,5 x 7výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Sběrný dvůr Horní Jelení schválen k financování Pardubický kraj

FN u sv. Anny v Brně - zateplení budovy M1schválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace údolní nivy Okareckého potoka, rybník Senvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Instalace solárního systému pro přípravu TV na objektu DPS Sámovaschválen k financování Hlavní město Praha

Komunitní kompostárna a systém svozu BRKO ve městě Chotěbořschválen k financování Vysočina

Sběrné středisko odpadů Bořeticevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Farský rybník výdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Úsporná energetická opatření v ZŠ Bystřanyprojekt v realizaci Ústecký kraj

Operační program- Životní prostředírealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Třebotov - rozšíření plynofikace na část obce Solopiskyschválen k financování Středočeský kraj

Revitalizace Černého potoka a jeho přítoků v Přírodní rezervaci Černá louka - dokončeníprojekt pozastaven Ústecký kraj

Zařízení na materiálové využívání stavebních a demoličních odpadů II etapaschválen k financování Pardubický kraj

Chlístovice - rekonstrukce rybníka Steklíkrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Praha - Slivenec - Sanace staré ekologické zátěže skládky odpadů - 1.etapa doprůzkumufinancování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Sběr a svoz biologicky rozložitelného komunálního odpadu na území města Berounrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Obnova soustavy rybníků k.ú. Labětín a Řečany/L.financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Revitalizace Strážného potoka 2.etapaprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Zlepšení tepelně-technických vlastností obvodových konstrukcí objektu Základní školy Bezdrevskávýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Vytvoření výukového a expertního centra REACHschválen k financování Pardubický kraj

Stavební úpravy Masarykovy základní školy Vracovprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zařízení na čištění odpadních plynů snižování emisí VOCrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Realizace asanačního managementu pro obnovu přírodovědně hodnotných lokalit ve Vojenském újezdu Libavá, se zaměřením na předměty ochrany ptačí oblasti a evropsky významné lokalityprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Rekultivace skládky v Olbramovicíchschválen k financování Jihomoravský kraj

Stavební úpravy Základní škola Komenského 2, Žďár nad Sázavou 3-2.ZŠprojekt v realizaci Vysočina

Zateplení objektu Gymnázia Jana Nerudy, Hellichovaschválen k financování Hlavní město Praha

Retenční nádrž Cvilínek projekt v realizaci Vysočina

Kotelna pro výrobu tepla z biomasyschválen k financování Liberecký kraj

Zajištění péče o předměty ochrany Evropsky významné lokality a Ptačí oblasti Doupovské hory v lokalitě Jakubovprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Oprava a odbahnění Stojického rybníkarealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Energetické úspory základní umělecké školy v Ořechověprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rekultivace skládky TKO Lesnicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Dokončení úsporných opatření spotřeby energie v základní škole v Týnci nad Sázavou zlepšením tepelně technických vlastností budovvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Vodní nádrž v trati Lůčky K.Ú. Blatničkafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Změna zdroje vytápění a zateplení ZŠ v Krásné Hoře nad Vltavoufinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Novosedlicerealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Vodovod Přibyslav místní část Dvorek - Uhry, místní část Hřištěschválen k financování Vysočina



Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro Sdružení obcí Mikroregionu Litomyšlsko-Desinkaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Realizace úspor energie - mateřská a základní škola Pasekavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Sběrné středisko odpadů, Vnorovyschválen k financování Jihomoravský kraj

Recyklace stavebního odpadu financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Rekonstrukce neutralizační stanicerealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Zlepšení energetické náročností objektů obce Moravský Písek, etapa Ivýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Mateřská škola Sušice , Tylova 920 - realizace úspor energierealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Revitalizace a rekonstrukce Anglického parku Ostrov v Horažďovicíchfinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Vybudování koncového zařízení pro likvidaci odplynu z nové výroby EDN a z dalších výrob za účelem dosažení emisních limitů platných od roku 2015schválen k financování Středočeský kraj

Moderní energie a snížení energetické náročnosti pro budovy Mateřské školy, Sportovního areálu a Obecního úřadu obce Spytihněvrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zateplení obvodového pláště a výměna výplně otvorů základní školy Zátorrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Projekt obnovy krajinných prvků v blízkosti silnic II. a III. třídy a ochrana přírody v jejich okolí na území Pardubického krajeprojekt v realizaci Pardubický kraj

Výstavba retenční nádrže na toku Střebovkavýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení školy v majetku města Třebíč - ZŠ Václavské náměstívýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rekonstrukce budovy ZŠ Košťálovrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Rekonstrukce a dostavba opěrných zdí a svahů v k.ú. Karlovy Varyfinancování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Mobilní kompostovací zařízení pro obec Ostrata a partnerské obceschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení školských budov v obci Hrušovany u Brnavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Nákup technologie na zpracování zbytkových plastů vzniklých při recyklacirealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie - Domov mládeže a školní jídelna Pardubicevýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Zateplení MŠ ve Zbraslavicích a její vytápění tepelným čerpadlemrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Rekonstrukce školy v obci Stonava - část Dolany, část Hořany za účelem dosažení úspor energiívýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Dokončení splaškové kanalizace v obci Lesnáschválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr odpadů Jevišovicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Revitalizace Bořeňovického potokarealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Sběrný dvůr Lomnice nad Lužnicíschválen k financování Jihočeský kraj

Skládka Vranovská Lhota - sanaceschválen k financování Středočeský kraj

Zlepšení energetické náročnosti objektu Základní školy Červená cesta Kunoviceschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení ZŠ Klášterní Znojmo schválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr odpadů obce Sudoměřiceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zřízení komunitní kompostárny v Dobrušceschválen k financování Královéhradecký kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR Hodonínschválen k financování Jihomoravský kraj

Tůně a Mokřad Křečkov projekt v realizaci Středočeský kraj

Zámek Svinaře - revitalizace, rekonstrukce a rozšíření zámeckého parkuprojekt v realizaci Středočeský kraj

Regenerace budovy ZŠ Bohuňovice s rekuperací vzduchuprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Oprava a odbahnění rybníka Jimramovfinancování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizace objektu Městské policie Karvináschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rekultivace skládky Komárovicevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Realizace energetických úspor ve školním objektu, ul. Dlouhá 163projekt v realizaci Středočeský kraj

JENA - nákup překopávače kompostůschválen k financování Středočeský kraj

Odbahnění rybníka Žahour v k.ú. Mladá Vožicefinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Obnova kaskády rybníků v k.ú. Drahovprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Obnova veřejné zeleně v Čerčanechprojekt v realizaci Středočeský kraj

Revitalizace potoka Milačka - oprava a odbahnění rybníka Milačka a Horníhorealizace projektu ukončena Vysočina

Úpravy biologické linky ČOV Říčanyschválen k financování Středočeský kraj

Výstavba sběrného dvora Horoušanyrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Zateplení objektu Domov pro seniory č.p. 815, 816 a Dům s byty zvláštního určení č.p. 832schválen k financování Plzeňský kraj

Revitalizace zeleně v intravilánu obce Nová Ves u Chotěbořeschválen k financování Vysočina

Zateplení budovy, výměna oken a dveří gymnázia, Brno, Elgartova 3projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rekonstrukce zdroje tepla využívající OZE a zateplení budovy Základní školy č.p. 190, Obec Roztoky u Jilemniceprojekt v realizaci Liberecký kraj



Sběrný dvůr odpadů Lysice financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Vodní nádrž Na Zájerku financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Mobilní kompostovací zařízení pro obec Ludmírov a partnerské obceschválen k financování Olomoucký kraj

Obnova extrudérů a nožového mlýnufinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zateplení budovy ZŠ Rájec - Jestřebírealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zateplení obvodových plášťů a výměna otvorových výplní objektu SOŠP a SOU Břeclav - SO 02 areál SOUprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Obnova rybníka Velký Ján financování projektu ukončeno Vysočina

REALIZACE ÚSPOR ENERGIE PRO STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU KORUNKA (Vytvoření nízkoenergetických budov pro využívání volného času SVČ Korunka)schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Kompostárna Petrovice výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Sběrné středisko odpadů Příměticeschválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr schválen k financování Středočeský kraj

Revitalizace lokality "Za Šámalem"realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Sběrný dvůr Planá schválen k financování Plzeňský kraj

Přepeře - odkanalizování místní části Potůčekprojekt v realizaci Liberecký kraj

Zateplení fasády - ZŠ T. G. Masaryka Blatnávýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Pořízení technologie kompostování v obci Oskavaschválen k financování Olomoucký kraj

Čisté ovzduší pro Moravskou bránuprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti budovy základní školy ve Vítkověprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

ZŠ Vodňanská 287, Prachatice - oprava vad a modernizace obálky budovyschválen k financování Jihočeský kraj

Sběrné středisko odpadů Lesniceschválen k financování Olomoucký kraj

Energetické úspory - OSSZ Nový Jičínschválen k financování Moravskoslezský  kraj

ZŠ Zašová-energeticky úsporné opatřenífinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Udržitelné využívání zdrojů energie v ZŠ a MŠ Újezd snížením energetických ztrátvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Třídění a úprava kovového odpadu a shromažďování nebezpečného odpadufinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Dvůr Králové nad Labem - analýza rizik přítomnosti chlorovaných uhlovodíků v podzemních vodách v jímacím území Dvůr Králové nad Labemschválen k financování Královéhradecký kraj

Kuřim: revitalizace vodní nádrže "Srpek"realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Recyklační linka na zpracování stavebních odpadůvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr odpadů Křižanov schválen k financování Vysočina

Snížení energetické náročnosti u objektu Základní školy Na Slovance Praha 8financování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Obnova veřejné zeleně ve Vlašimi - I. etapaschválen k financování Středočeský kraj

Analýza rizik ohrožení jímacího území Heřmanův Městecschválen k financování Pardubický kraj

Kompostárna v areálu skládky Nové Těchanoviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy ZŠ a MŠ Broumyschválen k financování Středočeský kraj

Snižování energetické náročnosti budovy ZŠ Pražskáschválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr Velká Kraš realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Výstavba vodní nádrže v k.ú. Věžnicevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Kvilda - dostavba vodovodu schválen k financování Jihočeský kraj

Sběrný dvůr Dašice schválen k financování Pardubický kraj

Analýzy rizik pro vybrané lokality v Plzeňském krajifinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti areálu Nemocnice Strakonice, a.s. - Etapa 2schválen k financování Jihočeský kraj

Obnova rybníka Kocholka financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Umístění kontejnerů na vysloužilá elektrozařízení v rámci sběrných dvorů (Jihozápad)projekt v realizaci Plzeňský kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR Vsetínschválen k financování Zlínský kraj

ZŠ Pražská 112, Kožlany - projekt úspory energierealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Revitalizace významné sídelní zeleně v Uherském Broděschválen k financování Zlínský kraj

Realizace opatření úspor energie na Střední škole oděvní a služeb Vizoviceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Sběrný dvůr Úštěk výdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Plocha pro úpravu BRO v areálu centra pro nakládání s odpady města Strážniceschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení základní školy Raduň financování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

SVOZ SPECIÁLNÍCH DRUHŮ KOVOVÝCH ODPADŮfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj



Rekultivace skládky Dolní Lažanyvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Odbahnění a rekonstrukce rybníku Neplech + zřízení mokřadu u rybníkuprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Výměna oken a zateplení Základní a Mateřské školy Krumvířrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zateplení budov MŠ a ZŠ v Kralupech nad Vltavou, část 1projekt v realizaci Středočeský kraj

Revitalizace mrtvého (odstaveného) ramene Volyňkyprojekt v realizaci Jihočeský kraj

MŠ Závodu Míru 1961, Pardubicefinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zlepšení nakládání se stavebními odpady pořízení technologického zařízení pro dezintegraci, drcení a třídění odpadůfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Odsávání prachových částic na výrobním zařízení lomu Sudslaviceschválen k financování Jihočeský kraj

Úspory energií v obci Podomí realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Revitalizační opatření v k.ú.LHOTKA u Žďáruvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení objektu ZUŠ Praha 8 (Klapkova)financování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Rekonstrukce areálu Základní školy č.p. 743 v Žamberku (výměna oken a zateplení obvodového pláště)realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Sběrný dvůr Malšice schválen k financování Jihočeský kraj

Realizace úspor energie - Základní škola Na Lukách Poličkaschválen k financování Pardubický kraj

MŠ Brožíkova 450, Pardubice realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Černický rybník a obnova přírodních odtokových poměrů v části Sedleckého potokafinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Likvidace AOX v odpadních vodách z výroby organických pigmentůrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Energeticky efektivní poliklinika Rožnov p. R.realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Sběrné středisko odpadů Soběchlebyfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Zajištění podkladů pro vyhlášení evropsky významných lokalit ve Středočeském kraji I.projekt v realizaci Hlavní město Praha

III. sběrný dvůr a výkupna druhotných surovin České Budějovice V. - Plynárenská ulicefinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

ZŠ Liptál - Zateplení fasády a výměna okenvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Obnova části údolní nivy Kyjovky v nadregionálním biocentruschválen k financování Jihomoravský kraj

Rekonstrukce vodovodního přivaděče a vodojemu Lesnáprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Božiceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Natura 2000 - implementace v Jihomoravském kraji, 2. etapaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Střední odborná škola EDUCA schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Lednice - sběrný dvůr včetně inženýrských sítívýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr Kardašova Řečice výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Udržitelné využívání zdrojů energie v Základní škole Svatoplukova 7 ve Šternberku snížením energetických ztrátvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Regenerace lipových alejí, k.ú. Hustopeče nad Bečvouschválen k financování Olomoucký kraj

Sběrný dvůr Americká ulice Chebschválen k financování Karlovarský kraj

Zateplení objektu ZŠ pro zrakově postižené (Náměstí Míru)financování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Zateplení ISŠ Cheb schválen k financování Karlovarský kraj

Zateplení Základní školy M. Kudeříkové, Strážniceschválen k financování Jihomoravský kraj

VÝSTAVBA A VYBAVENÍ KOMPOSTÁRNY PŘEPYCHYrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Zateplení budovy Bráfova 7/Ostravská univerzita v Ostravěvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Obnova veřejné zeleně v Týnci nad Sázavouschválen k financování Středočeský kraj

Modernizace a zefektivnění recyklační linky na zpracování stavebních odpadůschválen k financování Středočeský kraj

Zlepšení kvality ovzduší v obci Voletiny napojením na CZTprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Obnova veřejné zeleně v obci Hradištkoschválen k financování Středočeský kraj

Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - Dětský domov - Budkovschválen k financování Vysočina

Frýdlantsko - voda pro 3. tisíciletí: dostavba kanalizace Frýdlantschválen k financování Liberecký kraj

Revitalizace zámeckého parku Kravskofinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Rybníky Libořezy výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zateplení objektu Obchodní akademie Praha 6 (Krupkovo náměstí)realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Komunitní kompostárna pro region Vizovickaschválen k financování Zlínský kraj

Komunitní kompostárna Morkovice - Slížanyfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Komunitní kompostárna pro město Napajedlarealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Svoz odpadů ve městě Nymburcerealizace projektu ukončena Středočeský kraj



Opatření na úsporu energie Gymnázia Boskovicevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Revitalizace zeleně ve městě Sázavaschválen k financování Středočeský kraj

Společný projekt nakládání s odpady v oblasti Horní Posázaví - Kompostárna bioodpadu a sběrný dvůr v Havlíčkově Borovévýdaje projektu certifikovány Vysočina

Instalace TČ v budově ZŠ a MŠ ve Studencifinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Rekultivace skládky-Zdislavice výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

XVI.výzva pro Hukvaldy schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Předcházení vzniku biologicky rozložitelných odpadů - kompostárna obce Dlouhá Loučkaschválen k financování Olomoucký kraj

Zkvalitnění zpracování odpadu - pořízení nové moderní technologievýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Sběrné středisko odpadů Rosiceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Celková regenerace zámecké zahrady v Miloticíchschválen k financování Jihomoravský kraj

ZŠ Nový Rychnov - zateplení objektu a výměna zdroje vytápěníschválen k financování Vysočina

Sedlec-Prčice - Oprava a odbahnění Mlýnského rybníkaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Realizace úspor energií ve školských zařízeních MŠ Kosmonautů a ZŠ a MŠ speciální Kosmonautů 1640-1641 Turnovvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Projekt na využití kompostovatelných odpadůschválen k financování Středočeský kraj

Regenerace zámeckého parku v Puklicíchfinancování projektu ukončeno Vysočina

Dostavba kanalizace - Kardašova Řečicerealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Zateplení ZŠ Všetaty, Komenského 375projekt v realizaci Středočeský kraj

Zateplení objektů mateřských škol v Bolaticích a v Borovévýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Rozšíření odstavné čistírny dešťové vody ČOV AKTIBENT SD 10 Kovohuťě Příbram nástupnická, a.s.schválen k financování Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti bloků vysokoškolských kolejí Vinařská v Brněprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Tůně a mokřady Cerhovice schválen k financování Středočeský kraj

Rekonstrukce obvodového pláště a střešní konstrukce budovy vysokoškolské koleje - pavilon Bprojekt v realizaci Pardubický kraj

Energetické úspory ZŠ a MŠ v Libčanechschválen k financování Královéhradecký kraj

Zateplení 3. ZŠ Kadaň projekt v realizaci Ústecký kraj

Intenzifikace systému separovaného sběru Vimperkrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Revitalizace rybníka Návesník v Lešanech přírodě blízkým způsobemvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Úspory energie školních budov III.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Vodní nádrž Louka projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Společná zařízení KPÚ v k.ú. Terezín, Lokální biocentrum B 16 Příhonyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr Olomouc -Neředínprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Revitalizace budov ZŠ Mořkov - 2.etapaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Zateplení ZŠ Strašice financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Úspory energie v Základní škole Rousínovvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Starý Spálenec - obnova původního toku a výstavba tůníprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ Malý Újezdschválen k financování Středočeský kraj

Likvidace křídlatky v povodí Odry - II. etapaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Technologie pro zpracování kovového odpaduschválen k financování Královéhradecký kraj

Výstavba retenční nádrže v k.ú. Schořovfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Zateplení objektu ZŠ Dalovice, U Potoka 120+140, p.p.č. 251+250, k.ú. Dalovicerealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Odbahnění rybníka Prostřední u Libína v k.ú. Libínschválen k financování Jihočeský kraj

Zlepšení energetické náročnosti objektů ZŠ, ZS v obci Březolupyvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Rybí přechod u jezu MVE III Labitvýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Výstavba MVN na p.č. 151 v k.ú. Vatínrealizace projektu ukončena Vysočina

Snížení imisní zátěže a zlepšení energetických vlastností obálky budovy ubytovny - bývalého vojenského brownfielduprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Mateřská škola Kardašova Řečice-zateplenírealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Obnova veřejné zeleně v Benešově - I. etapaschválen k financování Středočeský kraj

Rekultivace skládky TKO Křepiceschválen k financování Jihomoravský kraj

Rekonstrukce sběrného dvora v Kestřanechschválen k financování Jihočeský kraj

Revitalizace pramenné oblasti toku Vřesůvkaschválen k financování Olomoucký kraj

ČOV Hartmanice výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj



ODSÁVÁNÍ LICÍCH PÁNVÍ NA SLÉVÁRNĚ VÁLCŮprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Biocentrum Pod Dlouhým, vodní nádrž KPÚ Čechyněrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Čížová - Nová Ves - Kanalizace (Revitalizace Orlické nádrže a okolí)schválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení budovy Městského úřadu Tachov, Hornická ul.projekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení obvodového pláště budovy Městského úřadu Nové Sedlo, Masarykova 502financování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Rekultivace skládky Žákův lom výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Instalace solárního systému pro přípravu TV na objektu DPS Dábliceschválen k financování Hlavní město Praha

Snížení energetické náročnosti objektu kulturního domuschválen k financování Olomoucký kraj

Úprava veřejné zeleně Postřelmovschválen k financování Olomoucký kraj

Rozšíření plochy sběrného dvora Dříteňfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Oprava a odbahnění rybníka Dubinkavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Kvalitní zpracování bioodpadů pro jejich lepší materiálové využitífinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Malá vodní nádrž , Bílov realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu ŘSD s vazbou na DPP ČR a jednotný dopravní informační systémschválen k financování Hlavní město Praha

Centrum recyklace stavebních odpadůvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Navýšení systému pro separaci a svoz odpadů v Mostěfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Snížení energetické náročnosti objektu bazénu Hustopečeschválen k financování Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy Mateřské školy v Libčicích nad Vltavouvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení ZŠ Kuřim Jungmannovaschválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr Roztoky na pozemku č. parc. 3156/1 k.ú. Žalovschválen k financování Středočeský kraj

Sanace ekologické zátěže Areál Nad Porubkouprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektu MŠ Slunečná, Slunečná 220, Vysoké Mýtorealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Odbahnění a zvýšení retenčního objemu Dubinského rybníkafinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Nečtiny - rekonstrukce rybníka "Leopoldov"financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

PS 0404 Rekonstrukce skladovacích nádrží vč. realizace havarijní jímky PS 0404 PARAMO, a.s., HS Kolínschválen k financování Středočeský kraj

Sběr a svoz bioodpadů na Novoměstskufinancování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram - 2.etapaschválen k financování Středočeský kraj

Výstavba rybníka Černolesní projekt v realizaci Jihočeský kraj

Ekologizace zdroje vytápění v Oblastní nemocnici Jičín a.s. - nemocnice Nový Bydžovschválen k financování Královéhradecký kraj

Založení parku Vincenze Priessnitze - lázeňské území Jeseníkfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - Ústav sociální péče - Těchobuzschválen k financování Vysočina

Sběrný dvůr odpadů Šardice schválen k financování Jihomoravský kraj

Sběr a svoz biologicky rozložitelného komunálního odpadu na území města Slanýfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Objekt pro sběr,třídění a úpravu papírových a plastových odpadůfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Výstavba sběrného dvora ve městě Benešovfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Zateplení objektu Střediska zdravotních a sociálních služeb v Bučovicíchrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zateplení objektu ubytovny u zimního stadionu, Na Rybníku 1057, Uherské Hradištěschválen k financování Zlínský kraj

Farma Olšovka - revitalizace vodní soustavyprojekt v realizaci Plzeňský kraj

"Rybník Dožín v k.ú. Železný Újezd. Odbahnění a opravy hráze rybníka"realizace projektu ukončena Plzeňský kraj

ZŠ Halenkov - Zateplení fasády financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zateplení budov základní školy a mateřské školy v Kunštátěrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Projekt snížení emisí VOC v laminovně velkých dílů Sopotnicerealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro území ORP Králíkyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Obnova vegetačních prvků v parku státního zámku Jánský Vrchschválen k financování Olomoucký kraj

Ozelenění zemědělské půdy v k.ú. Vlkošschválen k financování Jihomoravský kraj

Vegetační úpravy v centru obce, kolem historických objektů v extravilánu obce a obnova vybraných alejíschválen k financování Vysočina

Energetické úspory ZŠ Týniště nad Orlicíprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Rekonstrukce energetického hospodářství SŠIS ve Dvoře Králové nad Labem - III. internátprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Úspory energií v budově sokolovny TJ Sokol Hodonínvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení ZŠ Jiráskova ve Vysokém Mýtěprojekt v realizaci Pardubický kraj



Obnova rybníka Černý v Novém Městě na Moravěfinancování projektu ukončeno Vysočina

Oprava a odbahnění rybníka "Cihelský" - aktualizacefinancování projektu ukončeno Vysočina

Společná zařízení KPÚ Nenkovice v k.ú. Nenkovice - biokoridor K6projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy II.stupně na ZŠ E.Beneše a MŠ Písek, Mírové nám.1466výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Protierozní a protipovodňová opatření v k.ú. Čechyprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Základní škola Chvaletická - Energetická úspora MČ Praha 14schválen k financování Hlavní město Praha

Odstranění emisí z flexotisku, Sapler Karvináprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Stavební úpravy ZŠ Nedvědice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

ODBAHNĚNÍ VRATĚNÍNSKÉHO RYBNÍKAfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Revitalizace veřejné zeleně u hřbitova ve Veltrusechschválen k financování Středočeský kraj

Intenzifikace kompostárny GESTA Rynolticerealizace projektu ukončena Liberecký kraj

VOŠ, SPŠ automobilní a technická - areál Lidická, České Budějovice - Snížení energetické náročnostiprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Vodní nádrže u Hosova projekt v realizaci Vysočina

Revitalizace Točnického potokaschválen k financování Plzeňský kraj

Zateplení objektu MŠ U Uranieschválen k financování Hlavní město Praha

Snížení energetické náročnosti MŠ Postupiceschválen k financování Středočeský kraj

Výstavba sběrného dvora ve městě Rokycanyprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení objektu ZŠ a MŠ Koryčanská 47 ve Střílkáchrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti a změna zdroje vytápění v budově MŠ a ZUŠ v Jablonci nad Jizerouprojekt v realizaci Liberecký kraj

Lechovice oprava a odbahnění rybníkuvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Manipulace a úprava železného šrotufinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Kompostárna v areálu skládky TKO Lískovicefinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Výměna oken a zateplení domova mládeže VOŠZ a SZŠ Hradec Královéschválen k financování Královéhradecký kraj

Rekonstrukce energetického hospodářství SŠIS ve Dvoře Králové nad Labem - II. školaschválen k financování Královéhradecký kraj

Nevolice - Pickrov - obnova MVNfinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Vybavení komunitní kompostárny pro dobrovolný svazek obcí Lukovské podhradíschválen k financování Zlínský kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR Chomutovschválen k financování Ústecký kraj

Pořízení technologie kompostování v obci Libinarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Zateplení pavilonů ZŠ Hutník projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Pazdernický rybník výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rozšíření sběrného dvora skládka Jenišoviceschválen k financování Jihočeský kraj

Vodní nádrž Hluboké výdaje projektu certifikovány Vysočina

Zavedení separace biologických odpadů a rozšíření separace plastu a papíru ve městě Valašské Kloboukyfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zateplení budov v majetku města Hronova - ZŠ Nám. ČSA, ZŠ Palackého a SOU a SOŠ Hotelnictvíprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Napajedlaschválen k financování Zlínský kraj

Vidnava - revitalizace městské zeleněschválen k financování Olomoucký kraj

Opatření pro úsporu energií a modernizace ZŠ a MŠ Velká Losenicerealizace projektu ukončena Vysočina

Snižování spotřeby energie v ZŠ Poříčí nad Sázavouprojekt v realizaci Středočeský kraj

Komunitní kompostárna Uničovprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Obnova a rozšíření ploch veřejné zeleně v obci Šestajovicevýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení objektu ZŠ Želešice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

"Revitalizace ZŠ Otaslavice", "Revitalizace MŠ Otaslavice"financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Biocentrum Švábenice - Obnova vodní nádrže, mokřad a tůněprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Stavební úpravy stávajících opěrných zdí na SV svahu pod hradem Krupkafinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Odstranění emisí dichlormetanu změnou technologie lepení plastových rámů okenrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Zprůchodnění Opavice km 27,628-28,009výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zateplení Gymnázia Elišky Krásnohorské, Ohradníschválen k financování Hlavní město Praha

Sběrné středisko odpadů Karolinkavýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Vodní nádrž Okřešice výdaje projektu certifikovány Vysočina

Blanice, ř.km 20,336 - jez U Znosimské brány - rybí přechodprojekt v realizaci Středočeský kraj



Snížení energetické náročnosti budovy ZŠP Letná čp. 236, Mimoňfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Zateplení MŠ Elišky Krásnohorské a Zateplení objektu MŠ Roháčova ve Dvoře Králové nad Labemschválen k financování Královéhradecký kraj

Zdroj tepla - kotelna na biomasu,zateplení objektů v Budišově nad Budišovkouschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Odstranění migrační bariéry pro obojživelníkyprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Revitalizace údolní nivy račího potokarealizace projektu ukončena Vysočina

Rybí přechod Koštice nad Ohří výdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Sběrné středisko odpadů Lipůvkaschválen k financování Jihomoravský kraj

Oprava a odbahnění rybníků Stolanyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Výstavba sběrného dvora odpadů obce Němčovicevýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Stavební úprava a nástavba ZŠ a MŠ ve Skaličcevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Odsávání prachových částic na výrobním zařízení lomu Slavěticeschválen k financování Jihočeský kraj

Rekonstrukce lesních cest v souvislosti s plněním plánu péče o národní park v západních Krkonošíchprojekt v realizaci Liberecký kraj

Realizace energeticky úsporných opatření - Domov důchodců Kobylá nad Vidnávkouschválen k financování Olomoucký kraj

Úspory energií na objektech města Litomyšl - MŠ 17. listopadu č.p. 905projekt v realizaci Pardubický kraj

Technologie pro zpracování plastového odpadufinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Nákup a rekonstrukce filtrace spalin tavících pecíprojekt v realizaci Středočeský kraj

Revitalizace rybníka Návesný realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Odry - MŠ Čtyřlístek - oprava, zateplení a výměna okenvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Obnova zámeckého parku schválen k financování Jihočeský kraj

Čelisťový drtič s nakládacím mechanizmemvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Výstavba Čističky odpadních plynů společnosti PAVUS, a.s.realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Kompostování pro obec Horní Moštěnicerealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Projekt rybího přechodu - MVE Svijanyschválen k financování Středočeský kraj

Rekonstrukce ústředního vytápění a přípravy TUV odpadním teplemprojekt v realizaci Ústecký kraj

SS Velenice - Škola a Internat schválen k financování Jihočeský kraj

Splašková kanalizace, intenzifikace ČOV a rekonstrukce vodovodního řadu Hnaniceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rozšíření separace odpadů ve svazku obcí Třeboňskarealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

OPatření úspor energie na Střední zdravotnické škole Uherské Hradištěschválen k financování Zlínský kraj

Rekonstrukce malé vodní nádrže Vilanticevýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Regenerace zeleně na hřbitově v Karviné - Mizerověschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti Střední odborné školy a Středního odborného učiliště Trhové Sviny - administrativní budova, budova školyvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Realizace energetických úspor budovy ZŠ T.G. Masarykaprojekt v realizaci Vysočina

Implementace soustavy Natura 2000 v Moravskoslezském kraji, I. etapaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Mateřská školka a tělocvična - Tupesy, projekt pro úsporu energiívýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti SOŠ a SOU Hněvkovicevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

JOSEPH XVI - Odclonění průmyslové zóny a jiná zeleň - I.etapaprojekt v realizaci Ústecký kraj

Sběrný dvůr Chotoviny schválen k financování Jihočeský kraj

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy II. stupně na ZŠ Tomáše Šobra a MŠ Písek, Šobrova 2070výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Úspora energie JU výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Realizace úspor energie - Integrovaná střední škola Moravská Třebovárealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Zateplení objektu Komunitního Centra Paskovrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy a rekonstrukce otopné soustavy Základní školy Šumavské Hošticevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Realizace energetických úspor na veřejných budovách obce Choustníkrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Realizace energetických úspor na budově ZUŠ v Kláštereci nad Ohřívýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Zateplení budov v majetku města Hronova - ZŠ Komenského nám. č.p. 8 a MŠ Velký Dřevíčprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Vybavení zařízení pro Sběrné suroviny Voticerealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Rozšíření sběrného dvora Technických služeb Havlíčkův Brodfinancování projektu ukončeno Vysočina

Plynofikace obce Bělov projekt pozastaven Zlínský kraj

Dovybavení sběrného dvora a svoz odpadů v obci Rouchovanyfinancování projektu ukončeno Vysočina

Instalace tepelných čerpadel Klášter Naší Paní nad Vltavou - Poličanyrealizace projektu ukončena Středočeský kraj



Dostavba kanalizační sítě v Hořovicíchrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Zateplení objektu základní školy Rohovládova Běláfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Realizace technologické jednotky na snižování emisí VOCprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Kompostárna bioodpadu, Borová - Sv. Kateřinaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Soubor vodních děl Ratajka financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti Střední školy řemesel a služeb Strakonice - domov mládeže a objekt školní jídelnyvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v regionu Sdružení obcí Orlickoschválen k financování Pardubický kraj

Obnova rybníka Františák schválen k financování Jihočeský kraj

Sběrný dvůr Větřní financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Mikroregionu Hranickoschválen k financování Olomoucký kraj

Sezemice - regenerace městské zaleněfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Plynofikace hnědouhelné kotelny Selskáschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti objektů ČHMU - Praha Komořany a Praha Kamýkrealizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Zateplení budovy ZŠ č.p. 313 v Opočněschválen k financování Královéhradecký kraj

Instalace fotovoltaického systému na ZŠ J. Matiegkyschválen k financování Středočeský kraj

Technologie pro nakládání s kovovým odpademvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr v areálu č.p. 104, ulice Zahradní, Mostfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Rozšíření separace - osazení podzemních kontejnerů Uničov - II. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Zařízení pro manipulaci s kovovým odpadem ve společnosti HK ŠROT s.r.o.financování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Sběrné dvory Krnov realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

MŠ Pospíšilovo nám. 1692, Pardubicevýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Revitalizace Bačetínského potokafinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Zateplení "MŠ Klubíčko" v Lomnici nad Popelkourealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Racionalizace objektu OÚ Ohníč č. p. 30projekt v realizaci Ústecký kraj

Odbahnění a oprava rybníka Strážekfinancování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení mateřské školy v Hořiněvsifinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Sběrný dvůr Střelice schválen k financování Jihomoravský kraj

Výstavba sběrného dvora odpadů-rekonstrukce,rozšíření a dovybavení stávajícího sběrného dvora odpadů města Horažďovicevýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Snížení environmentálního zatížení ve společnosti Gatema s.r.o.schválen k financování Jihomoravský kraj

Izolační zeleň Tábor - Čekanice realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Rybník "Velký Bahno" projekt v realizaci Jihočeský kraj

Přírodě blízká obnova rybníka ve Zvěstověvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Protipovodňová opatření pro obce Mikroregionu Holešovskoschválen k financování Zlínský kraj

Dovybavení sběrného dvora v Moravských Budějovicíchfinancování projektu ukončeno Vysočina

Realizace skladebných částí ÚSES v k.ú. Tuřanyschválen k financování Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budov Základní školy Zlín, Nová cesta 268realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Revitalizace údolí s vytvořením rybníku v obci Dolní Jablonnáprojekt v realizaci Vysočina

Výstavba sběrného dvora odpadů Města Touškovfinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti objektů F1 + F3 TU Liberecschválen k financování Liberecký kraj

Rekonstrukce energetického hospodaření Základní školy v obci Prosetínprojekt v realizaci Pardubický kraj

Energeticko-ekologická opatření na budově ZŠ/MŠ a kuchyně s jídelnou v obci Rudník u Vrchlabíprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Sběrný dvůr Petrovice výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zlepšení ekologické stability v NPR Králický Sněžníkprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zateplení vybraných objektůnemocnice v Krnověschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Regenerace zeleně v parku státního zámku Hrádek u Nechanicschválen k financování Královéhradecký kraj

Realizace úspor energie - Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská Třebovárealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Odbahnění Panského rybníka Spořicerealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Regenerace promenádních alejí ve Šternberku a místních částech - II. etapaschválen k financování Olomoucký kraj

Moderní škola realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Realizace úspor energie ZŠ Tlumačovprojekt v realizaci Zlínský kraj



Kulturní dům Zlatá Koruna - plynofikace a zateplenírealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

MŠ Komenského - zateplení obvodového pláštěvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Doprůzkum znečištění horninového prostředí a podzemní vody území ve správě s.p. DIAMO - o.z. SUL Příbram, bývalého důlně - úpravárenského závodu Kaňk - Kutná Hora a blízkém okolíschválen k financování Středočeský kraj

Obnova vodních nádrží v k.ú. Heřmanův Městecprojekt pozastaven Pardubický kraj

Třebůvka, ř. km 13,000 - 36,200 od soutoku s náhonem v Kozově po zaústění Kunčinského potoka v Moravské Třebové - přírodě blízká protipovodňová opatřeníschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení DPS Sadová 2755 Dvůr Králové nad Labemschválen k financování Královéhradecký kraj

Regenerace zeleně města Meziměstíschválen k financování Královéhradecký kraj

Výstavba rybníka" Pod Chmelencem" k.ú. Kamenice u Jihlavyvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova Mirošovického rybníkaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rozšíření separace biologických odpadů ve městě Karvinárealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zateplení základní školy Ptení výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti a instalace OZE v ZŠ Ponikláprojekt v realizaci Liberecký kraj

Oprava a odbahnění rybníka U mlýna, k.ú. Domamilrealizace projektu ukončena Vysočina

Haná, jez Nezamyslice - rekonstrukce (migrační prostupnost)schválen k financování Olomoucký kraj

Výstavba sběrného dvora odpadů Městského obvodu Plzeň 4 Doubravkavýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Městská nemocnice následné péče - rekonstrukce přípravy teplé vody s využitím solární energieschválen k financování Hlavní město Praha

Nakládání s bioodpady na Třebíčskurealizace projektu ukončena Vysočina

Obnova zámeckého parku v Poběžovicích - I.etapaschválen k financování Plzeňský kraj

Instalace solárního systému na plaveckém bazénu města Mariánské Lázněschválen k financování Karlovarský kraj

Rekultivace skládky schválen k financování Vysočina

Výstavba sběrného dvora odpadů v obci Líněvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Vybavení recyklační deponie stavebních odpadůvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

MŠ Kamarád - realizace úspor energiefinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Odsávání tavících třískových pecí TP3, TP4 a TP5projekt v realizaci Pardubický kraj

Zlepšení energetické náročnosti objektu ZŠ ve Valticíchvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

MŠ Obchodní a MŠ Olšava, Uherský Brod - realizace úspor energiefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Výměna energetického zdroje VOŠ DAKOL a SŠ DAKOL, o.p.s. v Orlovéfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Krtín - odbahnění rybníka a opravy hrázevýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

revitalizace rybníku v Hradišťanechrealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Zneškodňování emisí VOC z pracoviště ručního dokončování obrazových lištrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

ÚSES Polešovice - Biocentrum LBC 16 Na Kanáleprojekt v realizaci Zlínský kraj

Tepelné izolace školních budov v České Skalici - MŠ B. Němcovévýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Zvýšení ochrany sídel v povodí Ploučnice před povodněmi - studie proveditelnostirealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Kompostárna Dolany financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zateplení objektu MŠ Přelouč, Kladenská 1332projekt pozastaven Pardubický kraj

Rozšíření vodovodní sítě v Sedlcischválen k financování Plzeňský kraj

Obnova ZŠ Morkovice - zlepšení tepelně technických vlastností pavilonů - "Nová budova", "Hospodářská budova", "Tělocvična" a "Budova šaten"projekt v realizaci Zlínský kraj

Analýza rizik lokality Duchcov TDV a okolíschválen k financování Ústecký kraj

Sběrný dvůr Rudice schválen k financování Jihomoravský kraj

Vodní nádrž Matějovice II, rekonstrukce a odbahněnífinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Realizace energeticky úsporných opatření-Obchodní akademie Mohelniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Sběrná nádrž povrchových vod v k.ú. Veselávýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Zařízení na čištění a recirkulaci odpadních vod z provozu Betonárkyschválen k financování Karlovarský kraj

Revitalizace potoka a stavba nového rybníka v Chotěticích.výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rekonstrukce Jenišovského rybníkarealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Odsávání prachových částic na výrobním zařízení lomu pod Libínemschválen k financování Jihočeský kraj

Kaskáda rybníků s tůní Daleká realizace projektu ukončena Vysočina

Instalace fotovoltaického systému pro výrobu elektřiny - město Velké Opatoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Výstavba sběrného dvora odpadů města Stříbrovýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Revitalizace Mlýnského náhonu a obnova meandrů Loučnéprojekt v realizaci Pardubický kraj



Biocentrum s vodní plochou v k.ú,. Studenecschválen k financování Vysočina

Zpracování taveniny plněným profilemschválen k financování Středočeský kraj

Systém odděleného sběru odpadu v Mikroregionu Černilovskovýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Vybudování třídícího dvora a pořízení nové technologie za účelem zkvalitnění nakládání s odpadyvýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Výstavba haly a pořízení technologie na ekologickou likvidaci autovrakůvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Obnova rybníků Hlubský a Kříženecfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Stavební úpravy ZŠ Karolinka - zatepleníprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zajištění kontinuálního měření emisí v CARMEUSE CZECH REPUBLIC s.r.o. - závod Vápenka Mokráprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zkvalitnění třídění a svozu odpadu na Žďárskuschválen k financování Vysočina

Pořízení technologie na drcení a třídění odpadů za účelem zkvalitnění nakládání se stavebními odpadyvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Zateplení Základní školy v Bruntále na Rýmařovské ulicischválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení a výměna oken MŠ Šumavská, Strakoniceschválen k financování Jihočeský kraj

BAT centrum JU realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Obnova soustavy retenčních nádrží "Na Americe"výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zavádění nejlepších dostupných technologií ve spalovně odpadů firmy SPORTEN a.s. 4D filtraceprojekt v realizaci Vysočina

Snížení energetické náročnosti a instalace TČ v Konferenčním centru Immanuelprojekt v realizaci Vysočina

Komponovaný parkový areál "Náš svět-Pržno"realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektu a výměna oken v MŠ Na Výšináchschválen k financování Hlavní město Praha

Zařízení na úpravu čistírenských kalůvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Výstavba sběrného dvora odpadů města Nepomukvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Rekonstrukce mateřské školy Albrechtickárealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Obnova zeleně v Boskovicích financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Odpadové centrum Hošťálkováschválen k financování Zlínský kraj

Tůň, mokřad a ozelenění "Bařisko"projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rozšíření kapacity sběrného dvora ve městě Havířovrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie - Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubicevýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ, Komenského 103, Jilemnicefinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Svoz biologického odpadu v Pískuprojekt v realizaci Jihočeský kraj

ZŠ Vrchlického - realizace úspor energiefinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Likvidace lokálních zdrojů na fosilní paliva, rozšíření stávajících rozvodů a připojení odběratelů na systém CZT města Horazdoviceschválen k financování Plzeňský kraj

Rekonstrukce a modernizace Informačního střediska Svinná Ladaprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Nákup technologie pro zkvalitnění nakládání s odpadyvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Kompostrárna Hranice výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Recyklační linka pro stavební odpadyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Intenzifikace kompostárny Želivecvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Obnova zeleně hradního parku a lesoparku Grabštejnschválen k financování Liberecký kraj

Regenerace zámeckého parku - Velké Opatoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Zefektivnění nakládání s autovrakyvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Nákup hydraulického nakladače pro zvýšení efektivity zpracování odpaduvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Stavební úpravy Kulturního domu v Třeštiprojekt v realizaci Vysočina

Obnova zeleně v areálu léčebny Bukovanyschválen k financování Středočeský kraj

Systém pro shromažďování, svoz a přepravu bioodpadů s nižším obsahem sušiny za pomocí speciálního svozového automobilufinancování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Instalace fotovoltaického systému na ČVUT v Prazerealizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Realizace úspor energie na ZŠ Damníkovfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Oprava a odbahnění rybníka Na Pastvišti v k.ú. Otínvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Pořízení drtiče pro likvidaci stavebního materiáluvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zlepšení efektivity zpracování kovového odpadu: nákup hydraulického nakladačevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Technologie pro zpracování odpaduvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Pořízení technologie na zpracování stavebních odpadůvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Pořízení semimobilní linky výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj



"Uklidíme po sobě - mobilní zařízení na třídění a drcení stavebního odpadu"výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Modernizace technologického parku na zpracování odpaduvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Dovybavení zařízení kompostárny pro zpracování organických odpadů biofermentací Hořátevvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zařízení na zpracování kovového odpaduvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Vybudování stanovišť podzemních kontejnerů na tříděný odpad v památkové zóně města Pískufinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Pořízení mobilních nůžek na stříhání kovového odpadu pro provozovnu Paskov - Oprechticefinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Rozšíření separace - osazení podzemních kontejnerů Uničov, I. etapafinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Nákup hydraulického nakladače pro společnost Haná Metalfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Pořízení kontejnerových nůžekfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Recyklační linka stavebních odpadůfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Komplexní řešení bezpečného nakládání s odpady v Oblastní nemocnici Kolínfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Rozšíření manipulačních ploch pro zpracování heterogenních odpadůfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zařízení na ekologickou úpravu auto vraků - Grundrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Zařízení na materiálové využívání stavebních a demoličních odpadůprojekt pozastaven Pardubický kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí Domu sociálních služeb ve Valašském Meziříčíprojekt v realizaci Zlínský kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Jirkovfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Energetické úspory ZŠ Lipůvka projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snižování energetické náročnosti budovy MŠ Komenského v Uničověfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Rekonstrukce parku Lužánky, V. etapa, 2. částprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Mateřské školy v Městském obvodu Plzeň 2 - projekt úspory energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti objektů MŠ Zahradnického I., MŠ Na Svahu, MŠ Nádražní a ŠJ Prokop Holý, Havlíčkúv Brodprojekt v realizaci Vysočina

Rozšíření kapacity systému odděleného sběru odpadůvýdaje projektu certifikovány Hlavní město Praha

Výstavba sběrného dvora odpadů obce Zbůchvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Oprava a odbahnění rybníka Podevsí ve Velkém Beranověvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Systém správné hygienizace rizikových bioodpadů - kompostárna Jarošovicevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Nákup technologického zařízení stávající kompostárny JENA-Velké Přílepy-Úholičkyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Snižování spotřeby energie v Kulturním domě Leoše Janáčka v Havířověschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie u objektu Na odpoledni 16výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Regenerace městské zeleně v Nové Roliprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Nůžky na zpracování ocelového odpadu a autovrakůvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Realizace energetického opatření budovy Mateřské školyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rybník "Na Rybníčkách" - revitalizační opatření.financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Sběrný dvůr Raškovice schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rýmařov - Regenerace sídelní zeleně III.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

ZS Sedlec projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace rybníka "Pivovárek"projekt v realizaci Vysočina

Zateplení a výměna oken a vstupních dveří ZŠ a MŠ Blížejovschválen k financování Plzeňský kraj

ZŠ Lomnice - opatření na úsporu energievýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy kateder UJEP - České mládeže 360/8, Ústí nad Labemprojekt v realizaci Ústecký kraj

Snížení energetické náročnosti Středního odborného učiliště Blatná - pavilon učeben a domov mládežerealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Rozšíření separace odpadů ve svazku obcí pro hospodaření s odpady Bystřice pod Hostýnemrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Fotovoltaická elektrárna na ZŠ Trutnov Komenského uliceprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Rekonstrukce sběrného dvora na Hradišti v Pískuschválen k financování Jihočeský kraj

Základní škola Komenského 6, Žďár nad Sázavou - realizace energetických úsporprojekt v realizaci Vysočina

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov MŠ Vyhlídka, Valašské Meziříčírealizace projektu ukončena Zlínský kraj

ZŠ Komenského 254 - Zateplení a výměna oken objektuschválen k financování Pardubický kraj

Strojní vybavení pro recyklaci stavebních odpadůvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Technologie pro zpracování odpadu - Paketovací hydraulický lisfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Realizace úspor energie v ZŠ a MŠ Jílovice, okres České Budějovicefinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Areál základní školy, mateřská škola a jesle, zateplení objektu - Areál základní školyfinancování projektu ukončeno Vysočina



Rekonstrukce malé vodní nádrže v k.ú. Mladoňovicefinancování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizace toku a odbahnění rybníka v obci Domašínfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Výstavba střešních fotovoltaických systémů na objektech VŠB-TU Ostrava, I. etaparealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr Božejov projekt v realizaci Vysočina

Plynovod v obci Pěnčín - místní část Bratříkovschválen k financování Liberecký kraj

Sběrný dvůr v Mlázovicích schválen k financování Královéhradecký kraj

Stavební úpravy - MŠ Nové Domovyprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Modernizace a dovybavení kompostárny Technických služeb Otrokovicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Realizace úspor energie - Základní škola a Mateřská škola Třebařov, okres Svitavyfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Rozšíření separace bioodpadů schválen k financování Jihomoravský kraj

Zajištění energetických úspor objektů ZŠ Kynšperk nad Ohřívýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Zámecký park Ostrov - pěstební opatření a nové výsadbyschválen k financování Karlovarský kraj

Nákup manipulačního zařízení výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ Holetínschválen k financování Pardubický kraj

Zavedení separace biologických odpadůschválen k financování Jihomoravský kraj

Vodní nádrž Dražovice-lokalita Loukyfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Rozšíření separace biologicky rozložitelných odpadů pro Sdružení měst a obcí Jesenickaschválen k financování Olomoucký kraj

Nákup technologie pro společnost ALUHUTfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Rekonstrukce sběrného dvora města Vyšší Brodrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Snížení produkovaných emisí tuhých znečišťujících látek vznikajících ve výrobě společnosti FERRCOMP, a. s.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení produkce VOC v máčírně odlitkůschválen k financování Zlínský kraj

Rozšíření separace bioodpadů schválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr PH KOVO Cheb schválen k financování Karlovarský kraj

Kroupa group a.s. - svoz biologicky rozložitelných odpadůschválen k financování Královéhradecký kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Kopřivniceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zavedení odděleného sběru BRKO v okrese Šumperkschválen k financování Olomoucký kraj

Kompostárna Hlinsko schválen k financování Pardubický kraj

Kompostárna pro zpracování BRKO - Mýtoschválen k financování Plzeňský kraj

Intenzifikace kompostárny Černošínschválen k financování Plzeňský kraj

Systém pro separaci a svoz komunálních biologicky rozložitelných odpadůschválen k financování Středočeský kraj

JPP trans s.r.o. ? svoz bioodpadůschválen k financování Středočeský kraj

Sběr a svoz biologicky rozložitelných odpadůschválen k financování Středočeský kraj

Jan Ledvinka ? svoz biologicky rozložitelných odpadůschválen k financování Středočeský kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Osekschválen k financování Ústecký kraj

Zavedení systému sběru BRO kompostejnery pro kompostárnu Podyjíschválen k financování Vysočina

Zřízení sběrného dvora v obci Huslenkyschválen k financování Zlínský kraj

Sběrný dvůr v Polešovicích výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Plošný sběr bioodpadu na území města Kolínaschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení části obvodového pláště areálu FM VŠE č.p. 1117/II v Jindřichově Hradcischválen k financování Jihočeský kraj

Energeticky úsporná opatření - ZŠ Hlukvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Systém shromažďování, svozu a přepravy bioodpadů a obalových odpadů ve Vlašimivýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Předčištění průsakových vod ze skládky Šlapaniceschválen k financování Jihomoravský kraj

Malá vodní nádrž a revitalizace Malonínského potoka v k.ú. Křenovvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Dostavba a rekonstrukce vodovodu Onšovprojekt v realizaci Vysočina

Výstavba průmyslové čistírny odpadních vodschválen k financování Olomoucký kraj

Čistá obec Trojanovice výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zpracování odpadů z dřevovýrobyvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Revitalizace klášterních zahrad - Klášter Želivschválen k financování Vysočina

Systém odděleného sběru pro separaci a svoz odpadů města Protivínfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Střední škola zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm - realizace úsporných opatřeníprojekt v realizaci Zlínský kraj



Výstavba sběrného dvora ve městě Lysá nad Labemfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Technologie pro kompostováníschválen k financování Plzeňský kraj

Pořízení technologie pro realizaci projektu svozu a zpracování biologických odpadů kompostováním pro město Zábřeh a spádový regionvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Recyklace stavebních a demoličních odpadů Čkyněvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace rybníka Lesní I,Staré Křečanyrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Prořezávka klečových porostů - I. zóna KRNAP - fáze Iprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Revitalizace Všeměřického potokaprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Prevence sesuvu svahů v Jáchymověprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov MŠ Sluníčkofinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Pořízení technologie pro kvalitnější zpracování odpadního papíru a plastůschválen k financování Jihomoravský kraj

Realizace úspor energie - Školní jídelna Tř. 1.máje Hranicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Rozšíření separace bioodpadů schválen k financování Jihomoravský kraj

MŠ Loudů 850, Dobřany - projekt úspory energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Rozšíření separace odpadů v oblasti dobrovolného svazku obcí RESO Hulínfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Regenerace zeleně ve Vamberkuprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

ZÁMECKÝ PARK VŠECHOVICE - SADOVÉ ÚPRAVY A REKONSTRUKCE PARKUschválen k financování Olomoucký kraj

Regenerace sídliště Karviná-Ráj, 8. etapaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení budovy OA TGM Jindřichův Hradecvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zateplení objektu ZŠ Kroměřížská 237 ve Zdounkáchrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Snižování spotřeby energie v ZŠ Praha - Nebušiceprojekt v realizaci Hlavní město Praha

Akustické úpravy Slévárny JMA Hodonínprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Srní - dostavba vodovodu a posílení zdrojůschválen k financování Plzeňský kraj

Oprava a odbahnění nádrže Jižní portálfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Bohumínschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti budov MŠ Svitavy, Větrná 655/11schválen k financování Pardubický kraj

Péče o luční společenstva ve zvláště chráněných územích Plzeňského kraje a o evropsky významné lokality Plzeňského krajeprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Systém pro shromažďování, svoz a přepravu bioodpadů s nižším obsahem sušiny za pomocí speciálního svozového automobilufinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Nákup technologie pro zefektivnění zpracování kovového odpadu - kolový nakladač a vysokozdvižné vozíkyfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti Gymnázia Soběslav - budova školyvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Úspory energií v budovách ZŠ v Benešověvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Regenerace veřejné zeleně v Broumověprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zavedení separace biologických odpadůschválen k financování Jihomoravský kraj

Zefektivnění zpracování odpadu - nákup technologievýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Mateřská škola Bezdružice, Fučíkova 249 - projekt úspor energierealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti areálu MŠ Jiráskovaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Cheb - zateplení MŠ Osvobození 67výdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Zateplení objektu ZŠ Tolerance, Mochovskáschválen k financování Hlavní město Praha

Kompostárna pro zpracování BRKO - Vratislav Čechschválen k financování Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti KD Holýšovprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zkvalitnění nákladání s odpady společností Flor, s.r.o.výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Nákup technologie za účelem zkvalitnění nakládání s odpadyfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Odbahnění a oprava rybníků p.p.č.16 a 23/7, kat..území Lažínkyvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Systém nakládání s bioodpady mikroregionu Hlineckovýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Zateplení ZŠ v obci Ludgeřovice.výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

OZO Ostrava-Nakládání s biologickým odpademschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Fotovoltaická elektrárna Olbramkostelschválen k financování Jihomoravský kraj

Základní škola Vranovice - zateplení budovy, výměna okenvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení budov v majetku města Hronova - MŠ Havlíčkova č.p. 520 a č.p. 656projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Úspora energií pro MŠ Jablůnkafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Pořízení technologie na recyklaci stavebních a demoličních odpadů a dovybavení místa sběru a výkupu odpadůvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj



Snížení imisní zátěže ze zdroje v objektu ZŠ v obci Šumnáschválen k financování Jihomoravský kraj

Realizace úspor energie - Hlavní budova SOŠ a SOU Poličkaschválen k financování Pardubický kraj

Stavební úpravy objektu ZŠ Těrlická 969, Horní Suchá - úspory energiíschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení budovy základní a mateřské školy v městysu Žinkovyvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Filtrace VOC z lakoven provozu firmy TROMPETTER GUSS CS Jáchymovschválen k financování Karlovarský kraj

Úspora energie ZŠ Mariánské Údolífinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Studie proveditelnosti přírodě blízkých protipovodňových opatření v povodí Dyje a Kyjovkyschválen k financování Jihomoravský kraj

Technologie na zpracování stavebního odpaduvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zařízení k třídění a úpravě kovového odpadu a shromažďování nebezpečného odpaduvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Technologie pro drcení odpadurealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Revitalizace zámeckého parku v Herálciprojekt v realizaci Vysočina

Kompletní technologie přímé katalytické oxidace s akumulací tepla v trubkovém výměníkurealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Biodegradační zařízení Dolní Sukolomfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Vodní nádrž "Nad Práchovnou"výdaje projektu certifikovány Vysočina

Svoz bioodpadů a tříděných složek komunálního odpaduvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Revitalizace významné sídelní zeleně města Svitavyfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Kompostárna v areálu recyklačního závodu Resta s.r.o. v Olomouci - Holici"realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Realizace úspor energie - ZŠ Město Albrechticevýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Nákup zařízení na zefektivnění nakládání s kovovým odpademvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Nákup technologie pro kompostárnufinancování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Svoz bioodpadů - František Vlk schválen k financování Středočeský kraj

Revitalizace části povodí Ratajského potokaschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení obalových kostrukcí budovy č. p. 172 a 173, Bojkovicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Rekonstrukce a odbahnění PP Rybník Neratovschválen k financování Zlínský kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro obce Vrbátky, Klopotovice a Smržiceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Sběrný dvůr odpadů Starovice schválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace údolní nivy Lipňanyvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Instalace TČ do technologického schématu vstupní výměníkové stanice pro přípravu TV a ÚT pro objekty SŠ obchodu, služeb a řemesel a Jazykovou školu s právem státní jazykové zkoušky Táborschválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení obvodového pláště a střešních konstrukcí objektu Gymnáziaschválen k financování Královéhradecký kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro město Ledeč nad Sázavouschválen k financování Vysočina

Sběrný dvůr odpadů Letohrad parc. č. 327/15 k.ú. Letohradschválen k financování Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti Obchodní akademie Trutnovrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Oddělený sběr a svoz odpadů v Českém Broděschválen k financování Středočeský kraj

Zkvalitnění systému shromažďování a svozu vytříděných složek KO ve Vejprtechfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Snížení tepelných ztrát dětského pavilonu a budovy HTS MMN v Jilemnicirealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Sběrný dvůr Strmilov schválen k financování Jihočeský kraj

Kompostárna - Sběrný dvůr pro bioodpady Příbrazvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Realizace úspor energie - Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická Svitavyrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Analýza rizik - ochrana podzemních vod Plzeň Libušínprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Lesopark Borecké rybníky realizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Rozšíření technologie fermentační linkyfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

" Lipová alej v Jičíně" schválen k financování Královéhradecký kraj

Zateplení budov a výměna oken.projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Drcení stavebního odpadu - cesta ke snížení zátěže životního prostředívýdaje projektu certifikovány Vysočina

ZONE-recyklace plastů schválen k financování Jihomoravský kraj

Kontejnerová vozidla pro svoz bioodpadůschválen k financování Středočeský kraj

Vodní nádrže v k.ú. Trnava výdaje projektu certifikovány Vysočina

Rekonstrukce a modernizace čpavkových rozvodů na CKT Gambrinusschválen k financování Plzeňský kraj

Revitalizace Roupov schválen k financování Plzeňský kraj

Revitalizace rybníka "Kletiny" financování projektu ukončeno Zlínský kraj



Park U Pekárny Šumperk projekt v realizaci Olomoucký kraj

Zefektivnění zpracování vícesložkových plastových odpadůvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zelené Gymnázium ve Slavičíněrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Revitalizace městské zeleně v Českém Těšíně - park u centrálního hřbitovaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie na Středním odborném učilišti Uherský Brodrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR Karvináschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace Aleje Viceměřice - víceúčelová vodní nádrž II. částfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti MŠ Byšiceschválen k financování Středočeský kraj

Výstavba sběrného dvora odpadů města Plasyvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

PILC ODPADY s.r.o. - svoz kovových odpadůvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Systém pro separaci a svoz kovových odpadůfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Mobilní kompostovací stanice pro společnost MADWOOD s.r.o. a partnerské obceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Polatův rybník 2 financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Implementace a péče o území soustavy Natura 2000 v Plzeňském krajiprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Kvasice - rybníky výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

VYBAVENÍ ZAŘÍZENÍ PRO NAKLÁDÁNÍ S AUTOVRAKYfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Rozšíření zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů - autovrakůfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Revitalizace rybníků Nový a Střední v k.ú. Budislavprojekt v realizaci Pardubický kraj

Hostičkov - malá vodní nádrž a rozdělení stávajícího tokurealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Realizace úspor energie u objektu Bajákova 18realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Zateplení základní školy Svitávkaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Systém pro separaci a sběr BRKO - ČECH-ODPADY s.r.o.schválen k financování Vysočina

Odprášení elektrických indukčních pecí 3x4 tschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Obnova krajinných struktur v k.ú. Královiceschválen k financování Středočeský kraj

Revitalizace nádrže Pod liščím vrchem, k.ú. Brod nad Dyjífinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Rozšíření separace bioodpadů schválen k financování Jihomoravský kraj

Rozšíření separace bioodpadů schválen k financování Jihomoravský kraj

Využití polypropylénu z vyřazených autobateriívýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rozšíření technologického vybavení pro nakládání s odpadyfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Pořízení technologií pro nakládání s odpadyrealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Podkladová analýza vybraných přírodě blízkých protipovodňových opatření v povodí Nežárkyrealizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Nákup technologie pro manipulaci s materiálemvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Kompostárna Dolní Bousov schválen k financování Středočeský kraj

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ KOMPOSTÁRNYvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Nesovice: MVN Hrubé Díly schválen k financování Jihomoravský kraj

Nákup technologie pro manipulaci s odpadovým materiálemrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Odbahnění rybníka Kuchyňka výdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova veřejné zeleně ve Vlašimi - II. etapaschválen k financování Středočeský kraj

Solární ohřev TUV Nemocnice Blanskorealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Pořízenívozidla pro svoz separovaného odpadu a bioodpadu včetně pořízení kontejnerůschválen k financování Zlínský kraj

Rekonstrukce a odbahnění návesních rybníků v obci Vestecfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Rozšíření kanalizační sítě v Libiněschválen k financování Olomoucký kraj

Dosažení druhové a prostorové skladby porostů odpovídající místním přírodním podmínkám na LS Ostraviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Posanační monitoring masívů v městě Děčínrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Obnova rybníka Strážnice II a jeho okolí v obci Příštpofinancování projektu ukončeno Vysočina

Pořízení technologie společností Ivo Koželuhvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Kroměřížschválen k financování Zlínský kraj

Opatření pro snížení energetické náročnosti budov školyvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Odstranění migrační překážky - odběrný objekt pro ÚV Karlov v toku Moraviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Nákup recyklační linky na zpracování ojetých pneumatikfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj



Realizace úspor energie Masarykova základní a mateřská škola Kunvaldvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Sadové úpravy v rámci obnovy lesoparku nad ulicí Raisova v Brně Novém Lískovciprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Regionální výukové a expertní centrum REACH a chemické bezpečnostischválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektu ZŠ financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Nákup a rozmístění plastových kompostérů ve školských zařízeních (ZŠ) na území Středočeského krajeschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení vybraných objektů Nemocnice Třinecprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Intenzifikace kompostárny Trhový Štěpánovvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Instalace fotovoltaických panelů na střechách objektů 06 a 07 -Borovina, Třebíčrealizace projektu ukončena Vysočina

Zateplení MŠ Kostelec nad Černými Lesyschválen k financování Středočeský kraj

Naučná stezka NPP Landek_obnovarealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Oprava a odbahnění rybníka Skalice na p.č. 146, k.ú. Petrovice u Miličína.financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Rekonstrukce mateřské školy v ul. K.J.Erbenarealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Rekonstrukce vodohospodářských zařízení v oboře Jinošov - rybník Březinafinancování projektu ukončeno Vysočina

Rekultivace skládky u obce Stará Libaváschválen k financování Olomoucký kraj

Instalace obnovitelných zdrojů energie - ZŠ Boskovice a MĚÚ Boskoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Prací linka na plastový odpad schválen k financování Středočeský kraj

Výstavba rybníků a tůní v k.ú. Chyšnáfinancování projektu ukončeno Vysočina

Mlýnský rybník v Suchomastech - obnova retenčního prostoruvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zajištění energetických úspor - DPS Buchloviceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Snižování spotřeby energie v MŠ Buštěhradrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Zlepšení nakládání s bioodpady - mobilní zařízení pro drcení dřevního odpadu a materiálůvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Stavební úpravy obecního úřadu a kulturního domu v Melči, spočívající v zateplení budov, výměny oken a dveří, úpravy kotelny a plynofikace místnosti klubu důchodců a balkónu sálu kulturního domu.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení ZŠ Jičín, Železnická 460realizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Snižování energetické náročnosti ZŠ, Sadová 416, Dašiceschválen k financování Pardubický kraj

Nákup a rekonstrukce filtračních zařízení technologieschválen k financování Středočeský kraj

Rybníky na parcele KN č.1191/2 v k.ú. Drahovvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Obnova návštěvnické informační infrastruktury na území NP Šumavaprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Revitalizace lokality "Pod Cihelnou" v k.ú. Žalanyrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Splašková kanalizace obce Mackovice II. etapaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace vybraných ploch zeleně v Brtniciprojekt v realizaci Vysočina

Lubná - poldr schválen k financování Zlínský kraj

Sběrový dvůr na p.p.č.3080/1, Kryryschválen k financování Ústecký kraj

Sběrný dvůr města Chropyně výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Veřejná zeleň v obci Rapotín - vegetační úpravy na sídlišti, na hřišti u ZŠ a na hřišti TJ Jiskraschválen k financování Olomoucký kraj

Zlepšení a zvýšení recyklace znečištěných olejů a emulzních kapalinvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Zateplení objektu DDM Stodůlky, Chlupova 1800schválen k financování Hlavní město Praha

Rekonstrukce rybníku ve Vrčenifinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Svoz bioodpadů a separovaných složek komunálních odpadů města Benešov a Týnec nad Sázavouprojekt v realizaci Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti Domova pro seniory Krčschválen k financování Hlavní město Praha

Rekonstrukce vodní nádrže v Dománovicíchschválen k financování Středočeský kraj

Obnova rybníka "Višťanský" výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Sběr a využití BRKO - obec Slatina u Jevíčkaschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení ZŠ Prosiměřice realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Svratka II - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku ř. km 2,000 (delta ve VD Nové Mlýny) - 26,370 (Rajhrad - Holasice)schválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti MŠ Mšenoschválen k financování Středočeský kraj

Nový Bor - Analýza rizika kontaminace zdrojů pitné vody chlorovanými uhlovodíky a dalšími látkamischválen k financování Liberecký kraj

Zateplení objektu MŠ Kamarádi, Žerotínova 60, Vysoké Mýtorealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Sběrný dvůr tříděného odpadu na parcele č. 100 v Kynšperku, katastrální území Kynšperk nad Ohříschválen k financování Karlovarský kraj

Obnova parku Státního zámku Velké Březnoschválen k financování Ústecký kraj

Sběr bioodpadu v Novojičínském regionuschválen k financování Moravskoslezský  kraj



Rozšíření separace odpadů v obci Hutisko-Solanecschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení a výměna zdroje vytápění kulturního domu Mošnov č.p. 54schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení ZŠ a MŠ Besednice financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Rybník Chvalovice-oprava a odbahněnífinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

"Nákup nových technologií pro zkapacitnění zařízení na využívání kompostovatelných odpadů v k.ú. Zbůch"schválen k financování Plzeňský kraj

Rybník Bohumil , k.ú. Lžín výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Oprava a odbahnění rybníků Uherčicevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Rozšíření separace biologických odpadů ve městě Slavkov u Brnaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - Dětský domov - Nová Ves u Chotěbořeschválen k financování Vysočina

Útvina - odbahnění a oprava rybníka na západním okraji obcevýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Stavební úpravy MŠ Moravská 10, Ašrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Centrální sběrný dvůr města Bystřice nad Pernštejnemfinancování projektu ukončeno Vysočina

Obnova zámeckého parku v Bludověprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Mobilní třídič na úpravu stavebních odpadů a strusky z ocelárenského průmyslurealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Nové Město nad Metují: ČOV ul. Českých Bratřírealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Kompostárna Velké Popovice schválen k financování Středočeský kraj

Stavební úpravy školy, krčku a tělocvičny v Polešovicíchschválen k financování Zlínský kraj

ODSÁVÁNÍ TŘÍDIČE SVEDALA VP 3 Tarmac CZ a.s.,Kamenolom Košťálovprojekt v realizaci Liberecký kraj

Pořízení komunitní kompostárny v obci Bystřicerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Císařov - úprava vodních ploch - tůníschválen k financování Olomoucký kraj

Technologie na zpracování odpadu - separátorvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Energetické úspory ZŠ Cerekvice nad Loučnouschválen k financování Pardubický kraj

Obnova rybníka Podbošovský výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Zateplení budovy Základní školy v Janově nad Nisouvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Výměna oken a zateplení mateřské školy v Mistřicíchvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Vodní nádrže U tří tůní realizace projektu ukončena Vysočina

Zvýšení kvality a komplexnosti služeb v oblasti zpracování hliníkového odpadu.financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zateplení objektu Gymnázia Písekprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Snížení emisí z flexografického potisku obalových foliírealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Výměna mokrých odlučovačů č. 3, 4, 5 a 7, 8 na slévárně oceli za suché filtryschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace přítoku a odbahnění rybníkaschválen k financování Jihočeský kraj

Zavodňování Kněžpolského lesafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Rekonstrukce bývalé základní školy č.p. 84 a školní družiny č.p. 21 v Novém Malíně - Mladoňověschválen k financování Olomoucký kraj

Zateplení a výměna oken hlavní budovy a 1. vedlejší budovy ZŠ Brodek u Prostějovaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Husinec - Rekonstrukce Šebelů rybníkafinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Systém svozu bioodpadů OBSED a.s.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Podklady pro následnou realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v povodí Dědinyfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Sběrný dvůr Pecka projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Realizace úspor energie ZŠ Lánovprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM ZLÁMANCEfinancování projektu ukončeno Vysočina

Zámek Potštejn financování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Zateplení a výměna oken domu školství Břeclavrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zateplení budovy dětského centra Znojmo, p.o.projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení budov ÚSP Hajnice projekt v realizaci Královéhradecký kraj

"Sběrný dvůr města Javorníku" - ulice Havlíčkovavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Revitalizace lesoparku Důně projekt v realizaci Středočeský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Mateřské školy Mezivrší, Praha 4výdaje projektu certifikovány Hlavní město Praha

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy ZŠ Buchlovice č.p. 483schválen k financování Zlínský kraj

Sběrný dvůr v obci Nenačovice financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Systém svozu bioodpadů .A.S.A. Dačice s.r.o.schválen k financování Jihočeský kraj



Tepelné izolace školních budov v České Skalici - ZŠ Lidickávýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Revitalizace mlýnského náhonu Malý Újezdprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Moravská Třebovárealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Odbahnění rybníka Velký mazelovskýschválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení MŠ Strašice schválen k financování Plzeňský kraj

Úprava údolní nivy Jizery v oblasti Dolánek u Turnovaprojekt v realizaci Liberecký kraj

Implementace soustavy Natura 2000 v Libereckém krajiprojekt v realizaci Liberecký kraj

Realizace energetických úspor v mateřské škole Sady pionýrůvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností objektů MŠ Bezručovaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Revitalizace městské zeleně v Českém Těšíně - ulicefinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektu mateřské školy Nová Říšeschválen k financování Vysočina

Pořízení manipulační technologie: hydraulický nakladačfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Komplexní nakládání s BRKO a výstavba kompostárny v Bašcerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Odbahnění rybníka Obecní Velkýprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Modernizace zařízení ke sběru,výkupu a využití bioodpadůfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Revitalizace veřejné zeleně v areálu TJ Sokol Dobřichoviceschválen k financování Středočeský kraj

Sběrný dvůr Radošovice financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Modernizace technologického vybavení: hydraulické nůžkyvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace Základní a Mateřské školy ve Starém Poddvorověrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Oprava a odbahnění Letenského rybníkaprojekt v realizaci Vysočina

ZŠ Třinec Podlesí - rekonstrukce pavilonu II (MŠ) a stavební úpravyvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Tepelně technické úpravy - Základní škola Horní Městoschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Obnova rybníka Hadr výdaje projektu certifikovány Vysočina

KOUTEX výdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

REVITALIZACE OBJEKTU ŠKOLY SOU KYJOV - TĚLOCVIČNAschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení objektu SOŠ a SOU Praha Čakovice (Ke Stadionu)financování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodového pláště budovy Katastrálního pracoviště Kroměříž, Oskol 3183schválen k financování Zlínský kraj

Blatná - Sběrný dvůr výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Rozšíření systému separace odpadů v obci Horní Bečvafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Velvary - zateplení MŠ výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

zateplení budovy ZŠ realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Vsetínská nemocnice -omezení VOC pri sterilizacischválen k financování Zlínský kraj

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Blatničkafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Digitální povodňové plány, zřízení hlásného profilu a doplnění sítě VISO pro České Budějoviceprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Logistické centrum odpadů Mikroregionu Vsetínsko - II. Etapa - Sběrný dvůr tříděného odpadurealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ Velké Březnoprojekt v realizaci Ústecký kraj

Projekt revitalizace sídlení zeleně - Obecniceschválen k financování Středočeský kraj

ZŠ Lanžhot - zateplení a výměna okenfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Systém svozu bioodpadů Kamenickorealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Revitalizace vodní nádrže rybník Dolní Býkovecfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Založení parku Vincenze Priessnitze - lázeňské území Jeseník II.etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budov KD a Muzea bratří Čapků v Malých Svatoňovicíchprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Oprava a odbahnění rybníka v k.ú. Miloticefinancování projektu ukončeno Vysočina

Svoz bioodpadů, stavebních odpadů a separovaných složek komunálních odpadů v Mratíněschválen k financování Středočeský kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Mikroregionu Vysokomýtskoschválen k financování Pardubický kraj

Dostavba kanalizace v Horoměřicíchfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Revitalizace Olomouckého rybníka v Litovli vč. rekonstrukce napájecí stokyprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Mateřská škola Desná - zateplení a výměna okenrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Zateplení OLÚ Metylovice-Moravskoslezského sanatoriaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energií a náhrada stávajícího zdroje tepla v ZŠ Holčoviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj



Realizace úspor energie ZŠ Sloupniceprojekt v realizaci Pardubický kraj

Komunální kompostárna města Bystřice nad Pernštejnemprojekt v realizaci Vysočina

Sokolský vrch - revitalizace lučních porostůprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Energetické úspory v Oddělení ošetřovatelské péče ve Dvorcíchrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Modernizace tunelové válečkové peceschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení budovy Čs. legií 9 výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Regenerace zámeckého parku Valeč, S0 01 Krajinářské úpravyprojekt v realizaci Vysočina

Snížování spotřeby energie v ZŠ Buštěhradprojekt v realizaci Středočeský kraj

Monitorovaná přirozená atenuace zbytkového znečištění podzemních vod na lokalitě bývalé skládky průmyslového odpadu v k.ú. Nový Rychnovprojekt v realizaci Vysočina

Votice - zateplení budovy mateřské školyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

POSÍLENÍ ÚSES KUNÍN schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie - Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola Litomyšlvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Systém pro separaci a sběr BRKO v okolí Zábřehuschválen k financování Olomoucký kraj

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy 15.mateřské školy Písek, Erbenova 2080výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Sníření energetické náročnosti budovy ZŠ v Lipnicifinancování projektu ukončeno Vysočina

Zavedení systému lisovacích kontejnerůvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr Homole schválen k financování Jihočeský kraj

Realizace úspor energie ZŠ Resslova Hlinskorealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Implementace a péče o území soustavy Natura 2000 v Karlovarském krajiprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR České Budějovice I.schválen k financování Jihočeský kraj

Obnova lokálního biocentra Nadlísecký rybníkprojekt v realizaci Středočeský kraj

Kompostárna - sběrný dvůr pro bioodpady Lišovvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Realizace úspor energie při provozu budovy mateřské školy Za Radnicí č.p. 1823výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Obnova rybníka na parcele 645/1 v k.ú. Heřmanicevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Sběrný dvůr Mělník - Rousoviceschválen k financování Středočeský kraj

Modernizace recyklačního centrafinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Projekt rekonstrukce MŠ Bojkovice do nízkoenergetického standarduvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ Nové Hradyschválen k financování Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgieprojekt v realizaci Liberecký kraj

Obec přírodě, příroda obci - revitalizace a výsadba nové sídelní zeleně v obci Křenoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení emisí TZL na lomu Černá Skálaprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Rekonstrukce vodní nádrže - Rybník Veselý, k.ú. Trnavaschválen k financování Vysočina

Snížení energetické náročnosti a rekonstrukce zdroje vytápění kulturního domu Babice u Rosicprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace Aleje Viceměřice - III. část, klidová zóna Víceměřicerealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Vodní nádrž Babiňák na vodním toku Struhaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Dubickovýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Zateplení a výměna oken ZŠ v obci Libštátprojekt v realizaci Liberecký kraj

Kompostárna Přemyslovice financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Intenzifikace systému pro separaci a svoz bioodpadů BECfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Instalace fotovoltaického systému na objektu ZŠ U Roháčových Kasárenschválen k financování Hlavní město Praha

Rozšíření soustavy rybníků v k.ú.Dobrá Voda p.č. 205/2projekt v realizaci Vysočina

Sběrný dvůr tříděného odpadu Vědomicefinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Realizace úspor energií na OU a PrŠ, Brno, Lomená 44výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Výměna zdroje na vytápění a zateplení objektu základní a mateřské školy v obci Horní Heřmaniceschválen k financování Pardubický kraj

Realizace úspor energie v MŠ ul. Wolkerova v Bílovcirealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Revitalizace budovy základní školy Zhořvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Systém zpracování bioodpadu v regionu působnosti družstva AGROCHEMAschválen k financování Vysočina

Monitoring přirozené atenuace v předpolí prameniště Bzenecprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Technologie pro zpracování odpadu TILIA MĚLNÍK spol. s.r.o.financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Rybník HRONEK v k.ú. Údraž výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj



Analýza rizik vlivů starých ekologických zátěží ve městě Chrudim na podzemní vody a vodní tok Chrudimkaschválen k financování Pardubický kraj

Rozšíření separace a svozu bioodpadů ve městě Valašské Kloboukyschválen k financování Zlínský kraj

Lokalizace a charakteristika starých ekologických zátěží v okolí Kopřivnicerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr Kobylí schválen k financování Jihomoravský kraj

Realizace úspor energie při provozu budovy sportovní haly Širůch ve Starém Městěfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Obnova rybníka DRBÍ, k.ú. Sedliceprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Zateplení a instalace tepelného čerpadla v Mateřské škole Tuklatyschválen k financování Středočeský kraj

Odbahnění rybníka Moře projekt v realizaci Pardubický kraj

Výměna oken, dveří a zateplení budovy MŠ Nová Bystřicevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

MVN Březka výdaje projektu certifikovány Vysočina

Rozšíření separace odpadů ve městě Bystřice pod Hostýnemschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení objektu MŠ Gagarinova - Přešticerealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Rybník Perno - Nová Ves u Chotěboře - odbahněnívýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení ZŠ Mrákov realizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Výstavba a rekonstrukce přivaděče pitné vody a souvisejících objektů v obci Záblatíprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Rozšíření separace odpadů v obci Horní Bečvarealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Komunitní kompostárna Kuchařoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Výměna oken a zateplení objektu č.p. 1377schválen k financování Královéhradecký kraj

Separace a svoz bioodpadů schválen k financování Pardubický kraj

Nakládání s bioodpady v mikroregionu Telčskoschválen k financování Vysočina

Revitalizace zeleně městyse Jinceschválen k financování Středočeský kraj

Regenerace urbanizované krajiny - výsadba zeleně v obci Kobeřice, k.ú. Kobeřice ve Slezskuprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Modernizace MŠ a školní družiny Batelovprojekt v realizaci Vysočina

Koncepce obnovy, regenerace a přestavby vegetačních prvků parkových ploch areálu Psychiatrické léčebny v Brně - Černovicíchschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení objektu ZŠ výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr Český Krumlov schválen k financování Jihočeský kraj

Systém pro separaci a sběr BRKO na Rokycanskuschválen k financování Plzeňský kraj

Analýza rizik areálu po hlubinné těžbě uranu - Bytízschválen k financování Středočeský kraj

Energetické úspory nemocnice v Rýmařověschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Analýza rizik Příbram - sever, okolí Příbramského potokaschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení škol v Rýmařově - ul. 1.májerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v Českém středohoříprojekt v realizaci Ústecký kraj

Regenerace parku Psychiatrické léčebny Jihlavaschválen k financování Vysočina

Regenerace zámeckého parku v Neplachovicíchschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti areálu SŠO, služeb a podnikání a VOŠ České Budějoviceprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Realizace úspor energie v objektech ZŠ a MŠ Bohuslava Reynka, Lípaprojekt v realizaci Vysočina

SVOZ BIODPADŮ KE ZPRACOVÁNÍschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení budovy ZŠ a MŠ Dobrá Vodaprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Mateřské školy Jihozápadní, Praha 4výdaje projektu certifikovány Hlavní město Praha

Sběrný dvůr Dušejov schválen k financování Vysočina

Zateplení objektu SPŠ stavební (Dušní)projekt v realizaci Hlavní město Praha

Stavební úpravy multifunkčního objektuschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Výstavba rybníků a revitalizace toku "Pod Novými Dvory"financování projektu ukončeno Vysočina

Hvozdná-Suché poldry v lokalitě Hvozdenského potokaschválen k financování Zlínský kraj

Dovybavení kompostárny Pitterling novou technikou pro zkvalitnění nakládání s odpadyfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Likvidace křídlatky v povodí Odry - I. etapaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie objektu Mateřská škola, Přísečnická 1292, Vejprtyprojekt v realizaci Ústecký kraj

Snížení spotřeby energie zlepšením tepelně technických vlastností školičky - přístavby Základní školy Slatiňanyrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Revitalizace území Na Předevsi - Kochánovprojekt v realizaci Středočeský kraj

Nákup nové recyklační linky - zkvalitnění nakládání z odpadyfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj



Vodní nádrž Drevníky financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Komplexní systém nakládání s odpady ve Velké Bítešifinancování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení fasády a výměna výplní otvorů na budově školyfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Vybrané prvky ÚSES na k.ú. Rouchovany, Heřmanice a Lipňany, Biokoridor K56-58 Ve Žlebechfinancování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení objektu Mateřské školy Slaný, Vítězná 1578schválen k financování Středočeský kraj

Tušimice - průzkum a zpracování analýzy rizikschválen k financování Ústecký kraj

Systém pro separaci a svoz odpadů Lomnice nad Popelkouvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Realizace energetických úspor MŠ Lesní v Klášterci nad Ohřífinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Nákup nakladače a velkoobjemových kontejnerů pro shromažďování a svoz kovových odpadůfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Cesta křížů schválen k financování Jihočeský kraj

Kulturní dům, Veselí nad Lužnicí- Snížení energetické náročnostischválen k financování Jihočeský kraj

Základní škola Včelákov-zateplení a výměna zdrojeschválen k financování Pardubický kraj

MŠ Kytička - realizace úspor energieschválen k financování Liberecký kraj

Rozšíření technologického parku za účelem zkvalitnění nakládání s odpadyvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Obnova mateřské školy Ostrožská Lhotavýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Zajištění péče o předměty ochrany evropsky významné lokality a Ptačí oblasti Doupovské hory v lokalitě Jakubov - 2. etapaprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Instalace tepelného čerpadla a zateplení základní školy - II.stupeň v Brandýse nad Orlicíprojekt v realizaci Pardubický kraj

Úspory energií v ZŠ Únanov realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zefektivnění svozu tříděného odpaduschválen k financování Karlovarský kraj

Zlepšení nakládání s odpady - úprava kovového odpaduvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Rozšíření svozu biologicky rozložitelných odpadů v rozsahu svozové oblasti firmy DEPOS Horní Suchá a.s.výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Revitalizace části bývalé selské usedlosti č.p. 83 a 332 na sběrný dvůr obce Nový Malín - II. etapa (technologická část)schválen k financování Olomoucký kraj

Vodní nádrž "Bouňovec", k.ú. Třebelovicerealizace projektu ukončena Vysočina

Karlovarská nemocnice-bezpečná sterilizaceschválen k financování Karlovarský kraj

Obnova historických alejí a rondelů v barokní zahradě v Miloticíchvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Racionalizace energetického hospodářství objektu OÚ Hřivice č.p. 24realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Zateplení objektu MŠ Husova 838, Uherské Hradištěschválen k financování Zlínský kraj

Obnova vodních nádrží v trati Týnavaprojekt v realizaci Vysočina

AR a doprůzkum staré ekologické zátěže ohrožující povrchové vody Rýnovické Nisyprojekt v realizaci Liberecký kraj

Sběrný dvůr Jenišov financování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Svoz bioodpadů a separovaných druhů komunálních odpadůschválen k financování Královéhradecký kraj

Obnova a rozšíření ploch veřejné zeleně městysu Lázně Toušeňfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Zvýšení biodiverzity lesních porostů ve Vojenském újezdu Březinaschválen k financování Jihomoravský kraj

Tepelné izolace školních budov v České Skalici - MŠ Komenskéhovýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Realizace úspor energie veřejné budovy ZŠ Pustiměř č.p. 207projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr Skuteč financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Sběrné středisko odpadů Černá Horavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť - zateplení 2 budovschválen k financování Zlínský kraj

Rolava - revitalizace a úprava 2 stupňů v ř.km 19,050 - 19,200schválen k financování Karlovarský kraj

Sběrný dvůr výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Digitální povodňový plán města Cvikovrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Odpadové centrum Chvalčov schválen k financování Zlínský kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Bílovecfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Zařízení sběrného dvora - Vápennárealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Zřízení sběrného dvora ve Zbýšověschválen k financování Jihomoravský kraj

Pořízení strojů pro snížení emisí čpavku z ŽVprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Úspory energií v ZŠ Bořetice realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna Aš "Mlýnská" - technologické vybavenífinancování projektu ukončeno Karlovarský kraj

VT TEPLÁ - ZPRŮCHODNĚNÍ TOKU, ř.km 24,430 - 24,493financování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Instalace dopalovací jednotky do provozu výroby holografických bezpečnostních prvků a samolepekprojekt v realizaci Středočeský kraj



Revitalizace parků a významné zeleně na území města Kladnarealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Systém pro separaci a svoz BRO Turnovschválen k financování Liberecký kraj

Snížení energetické náročnosti budovy základní a mateřské školy v Nové Lhotě čp. 241schválen k financování Jihomoravský kraj

Zajištění energetických úspor ZŠ Voticeprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rekonstrukce a optimalizace jednotky termické desorpcevýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení budovy ZŠ Miroslav výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Pořízení extruzní regranulační linkyfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Komplexní systém svozu, separace a nakládání s odpady v mikroregionu Vltavotýnsko v rámci plnění POH.výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Odpadové centrum Kyselovice schválen k financování Zlínský kraj

Hodonín - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Jihomoravský kraj

Svoz bioodpadů a nebezpečných složek komunálních odpadů v obci Vrdyfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Nákup svozového vozu a sběrných nádobschválen k financování Pardubický kraj

Revitalizační opatření v k.ú.Bezděčín, rybníky Novotnýchvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zakládání a obnova sídelní zeleně města Hoštkyfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

ZŠ Kunín - snížení spotřeby energievýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Oprava a odbahnění Řeřišského rybníka, obnova funkce usazovací tůně.výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Oprava a odbahnění rybníka Podhájíprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rekonstrukce Mateřské školy v Dolním Němčí - zlepšení tepelně technických vlastností objektuvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti KD v Nedakonicíchvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Lesní rybník v k.ú. Hradecko realizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Technika pro nakládání s odpady ve Vysokém Mýtěfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Eliášova č.p. 637, Mimoňvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Obnova "Nágelova rybníka" v k.ú. Kostelní Myslovárealizace projektu ukončena Vysočina

Poldr Pod Borkem č.2 financování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Zateplení MŠ Slunečná čp. 2792, Dvůr Králové nad Labemprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Plynofikace kotelny a regulace vytápěcího zařízení v Základní škole Kralovice - Nová 730výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Zateplení budovy tělocvičny a spojovacího traktu ZŠ Purkyňova ve Frýdlantuvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

MŠ Stachy - rekonstrukce kotelny a zateplenírealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Obnova rybníků v k.ú. Hrobská Zahrádkafinancování projektu ukončeno Vysočina

Stavební úpravy MŠ Neumannova 2560, Ašrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Zateplení ZŠ Řečany nad Labem (Úspora energií v ZŠ)projekt v realizaci Pardubický kraj

Technologie pro sběr a svoz tříděného odpadu společností TECHNICKÁ A LESNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s.r.o.realizace projektu ukončena Vysočina

Zvýšení retenční schopnosti krajiny prostřednictvím obnovy soustavy vodních nádrží v Uničověvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Analýza rizik ohrožení vodních zdrojů Jankovice a Brlohschválen k financování Pardubický kraj

Odbahnění rybníku Machoťák ve Štokáchvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Plynofikace Doubí u Turnova schválen k financování Liberecký kraj

Obnova retenčních nádrží Trubiska po povodni 1997výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Implementace soustavy Natura 2000 - Vysočinaprojekt v realizaci Vysočina

Úspory energií na objektech města Litomyšl - ZŠ U Školek č.p. 1117projekt v realizaci Pardubický kraj

Rozšíření systému separace odpadů ve městě Koryčanyvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Analýza rizik staré ekologické zátěže - lokalita: Velký kalový rybník v areálu bývalého Dolu Jan Šverma v Žacléřiprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Sběrný dvůr Slavonice financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Město Bystřice nad Pernštejnem - revitalizace lokality Rácová - 1. etapafinancování projektu ukončeno Vysočina

Obnova krajinářských úprav Státního hradu Bouzovschválen k financování Olomoucký kraj

Zateplení objektu polikliniky Hostinskéhoschválen k financování Hlavní město Praha

Nákup svozové techniky v návaznosti na kompostárnu v Hořátvifinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Mokřad u Albrechtova II financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Analýza rizik území ve správě s.p. DIAMO - o.z. SUL Příbram, bývalého důlně - úpravárenského závodu Kaňk - Kutná Horarealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Dosažení druhové a prostorové skladby porostů odpovídající místním přírodním podmínkám na LS Frýdek-Místekschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Výstavba retenční nádrže na toku Pstruhovecfinancování projektu ukončeno Vysočina



Výstavba sběrného dvora komunálního odpadu v Rožmitále pod Třemšínemvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rybník Lukov financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zajištění energetických úspor v Základní škole JIH, Komenského 459, Mariánské Lázně - Stravovací pavilonrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Alej kolem cesty mezi koňmi v Humňanechprojekt v realizaci Jihočeský kraj

MŠ Sluníčko - realizace úspor energierealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Varovný monitorovací systém před povodněmi města Kynšperk nad Ohříschválen k financování Karlovarský kraj

Obnova veřejné zeleně Nebuželyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení obvodového pláště a výměna otvorů základní školy a mateřské školy Branticevýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Obnova vodní nádrže "Pod Otvrní"výdaje projektu certifikovány Vysočina

Úspory energie při provozu Základní školy Pivovarská 200 a Pivovarská 359, Uherské Hradiště - Jarošovrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zateplení základní školy Mysločoviceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Centrum ekologické výchovy Kladno - vybavenívýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Solární kolektory pro Centrum sociálních služeb Staroměstská.schválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení fasády a výměna oken MŠ Halenkovprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení objektu Gymnázia Jana Keplera, Parléřovaschválen k financování Hlavní město Praha

Snížení emisí z potisku obalových materiálůprojekt v realizaci Liberecký kraj

Snížení emisí TZL na lomu Mastyprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Digitalizace povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro město Žamberkschválen k financování Pardubický kraj

Rozšíření a modernizace sběrného dvoru, Český Těšínvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Energetická optimalizace budov ZŠ Maleč - II. etapaprojekt v realizaci Vysočina

Energetické úspory MŠ Prachoviceprojekt v realizaci Pardubický kraj

Stabilizace sesuvu nad pravým břehem Ondřejniceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zlepšení druhové a věkové skladby lesních porostů na území obcí Oldřichov v Hájích, Mníšek a Nová Vesprojekt v realizaci Liberecký kraj

Instalace solárního systému pro přípravu TV na objektu DPS Zvonkováschválen k financování Hlavní město Praha

Obnova zámecké zahrady v Habrovanechfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zateplení Základní umělecké školy, Sologubova 9/A v Ostravě - Zábřehuschválen k financování Moravskoslezský  kraj

MŠ Křesťanská, J. z Poděbrad 724, Horažďovice - Snížení energetické náročnostiprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Revitalizace budovy Domova pro seniory Zastávkaschválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti objektů SOŠ a SOU obchodní Brnoschválen k financování Jihomoravský kraj

Kompostárna Kruhovka, k.ú. Radniceschválen k financování Plzeňský kraj

Revitalizace Strašeckého potokaschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení objektu MŠ Komenskéhoprojekt v realizaci Vysočina

Komunitní kompostárna a systém svozu BRO ve městě Lipník nad Bečvourealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Stavební úpravy školy v Opatově č.p.68 s důrazem na snížení tepelných ztrát budovyfinancování projektu ukončeno Vysočina

Zlepšení tepelně technických vlastností budov - Základní škola a Mateřská škola Sezimovo Ústí, 9.května 489, budovy základní školy, 9.května 489financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

ZS Vyškov projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Realizace energetických úspor v mateřské škole ul. Terezínská.výdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Instalace fotovoltaického systému na objektech MŠ Chmelová a MŠ Podléškováschválen k financování Hlavní město Praha

Zateplení a nové vytápění prostřednictvím OZE na MŠ Jablonné nad Orlicírealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Sběrný dvůr Valašské Kloboukyschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení objektu Masarykovy základní školy, Praha 9 - Klánovicerealizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Využití biologicky rozložitelného dřevního odpadu z komunálního odpadu a zkvalitnění sběru biologicky rozložitelných odpadů v regionu Otrokovicfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Nemocnice Jablonec nad Nisou - revitalizace zeleněprojekt v realizaci Liberecký kraj

Protipovodňové opatření-poldr Zahrádkavýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti Víceúčelového objektu v Desnéprojekt v realizaci Liberecký kraj

Na Vrtálně, Pardubice - analýza rizika kontaminace vodních zdrojů chlorovanými uhlovodíkyschválen k financování Pardubický kraj

Svoz biologicky rozložitelného komunálního odpaduschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení objektu a výměna oken ZŠ Komenského v Náměšti nad Oslavoufinancování projektu ukončeno Vysočina

Hoštice-oprava a odbahnění rybníkafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Výstavba MVN na p.č. 474 v k.ú. Daňkovicefinancování projektu ukončeno Vysočina



Revitalizace zeleně hřbitova a parku u hřbitova v Novém Bydžověschválen k financování Královéhradecký kraj

Výsadba části biocentra v prostoru rekultivované skládky v k.ú.Městec Královéprojekt v realizaci Středočeský kraj

Revitalizační opatření v nivě Únanovkyvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Stavební úpravy MDDM Sluníčko, Ašrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Rekonstrukce rybníka Zátiší-Rumburkfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola Zlín - zateplení budovy školyprojekt v realizaci Zlínský kraj

Revitalizace a zprůtočnění slepého ramene řeky Blanicerealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Zajištění skalního řícení nad místní komunikacífinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Revitalizace rybníka p.č. 54/1 na k.ú. Čenkov u Třeštivýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zahradní úpravy hřbitovní zeleně v k.ú. Chořeliceschválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace rybníka na pozemku 443/1 KÚ Řevnovprojekt v realizaci Jihočeský kraj

MŠ Loretská 935, Horažďovice - Snížení energetické náročnostiprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Pořízení technologie pro zpracování bioodpadu do kompostárny v Křelověrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Park Ořešín Buštěhrad projekt v realizaci Středočeský kraj

Instalace fotovoltaického systému na objektu Základní školy, Školní náměstí 472schválen k financování Karlovarský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy MŠ K. Čapkaschválen k financování Středočeský kraj

Přechod z formaldehydové k plazmové nízkoteplotní sterilizacischválen k financování Liberecký kraj

Projekt analýzy rizika starých ekologických zátěží AMATI-Denakschválen k financování Karlovarský kraj

Úspory energií na objektech města Litomyšl - MŠ Lidická č.p. 1056projekt v realizaci Pardubický kraj

Zateplení a výměna oken objektu Ústavní lékárny Nemocnice Kyjovschválen k financování Jihomoravský kraj

Zajištění energetických úspor v Základní škole, Školní náměstí 472, Mariánské Lázněrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Výměna zdroje tepla a zateplení objektu ZŠ a MŠ v Lichkově č.p. 185schválen k financování Pardubický kraj

Obnova krajinářských úprav Státního hradu Šternberkschválen k financování Olomoucký kraj

Úspora energií v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - SOŠ obchodu a služeb Jihlava, DMvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Oprava a odbahnění Zámeckého a Zlatého rybníkarealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Analýza rizik ohrožení jímacího území Svatá Anna u Skutčeschválen k financování Pardubický kraj

Využití odpadního tepla pro provoz veřejného koupaliště v Kutné Hořeschválen k financování Středočeský kraj

Pořízení nízkoemisního spalovacího zdroje a snížení energetické náročnosti MŠ a ZŠ Doksanyprojekt v realizaci Ústecký kraj

Analýza rizik na lokalitě bývalé skládky v trati Katovka - Uherský Brodschválen k financování Zlínský kraj

Systém sběru a svozu bioodpadů Svazku obcí "Drahanská vrchovina" a kompostárna Krásenskorealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Vlkošov 2 - MVN v lokalitě "Pod ovčínem"výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Úspory energetické náročnosti v MŠ Hodonín - Jánošíkovaschválen k financování Jihomoravský kraj

Pořízení strojů pro snížení emisí amoniaku ze zemědělského provozuprojekt v realizaci Vysočina

Sběrný dvůr Skalice schválen k financování Jihočeský kraj

Realizace úspor energie při provozu budovy mateřské školy Komenského č.p. 1721výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Rozšíření systému svozu separovaných odpadůfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Pořízení solárních panelů na ohřev teplé vody a doplňkové vytápění plaveckého areálu města Tachovaprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Výstavba rybníka v k.ú. Jitkov financování projektu ukončeno Vysočina

Regenerace a obnova vegetačních prvků v zámeckém parku v Lešné u Valašského Meziříčíschválen k financování Zlínský kraj

Regenerace zeleně v obci Babiceschválen k financování Zlínský kraj

Kanalizace a vodovod Stará Včelniceprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Posílení biodiverzity v sídelních biotopech města Krásná Líparealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Systém svozu bioodpadů .A.S.A. ES Únanovschválen k financování Jihomoravský kraj

Enegetická opatření základní školy Kunčinaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zelená síť Kučerov projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Obnova kriticky ohrožených větrolamů na Lesní správě Znojmorealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti objektů SŠPU a VOŠ, Hodonín, Brandlova 32schválen k financování Jihomoravský kraj

F.G.P. - odpadové hospodářství IPA v polygrafiivýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ ve Svobodných Heřmanicíchfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Pořízení moderního technologického zařízení s cílem zkvalitnit nakládání se stavebními odpady ve středisku Hájekvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj



BUENO - Bystřicko - udržitelné a environmentální nakládání s odpady, 1 etapafinancování projektu ukončeno Vysočina

Výstavba vodní nádrže "Horní" na p.č. 166, 168/1, kat.území Dudínvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Vybudování systému separace bioodpaduschválen k financování Královéhradecký kraj

Sběrné středisko odpadů Ráječkovýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Tělocvična ZŠ Za Branou - komplexní zatepleníschválen k financování Vysočina

Sběrné středisko odpadů Zastávka u Brnavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Rozšíření separace bioodpadů schválen k financování Jihomoravský kraj

Analýza rizik lokality staré skládky Běchoviceschválen k financování Hlavní město Praha

Nedveka km 4,000 - retenční nádržfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti areálu Krajského dětského domova pro děti do 3 let, Ašschválen k financování Karlovarský kraj

Vodní nádrž na p.č. (PK) 741, 753/6, 753/5, 753/4,753/3 k.ú. Česticefinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Projekt zateplení svislého obvodového pláště a zateplení střechy budovy MŠ Dukelská 320, Miloviceschválen k financování Středočeský kraj

Navýšení kapacity sběrného dvora a rozšíření sběrných míst v obci Mikuloviceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Energetické úspory Základní škola Březíprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Energetické úspory ve Wichterlově gymnáziu v Ostravě-Poruběvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Rybník OKROUHLÁK výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy MŠvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Revitalizace zeleně v Ostravě - Poruběschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Odbahnění rybníka Dolní Větrov, p.č. 269/7financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Rybník Panský - Hořejší Obnovavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova veřejné zeleně v hlavních uličních osách města Libčice nad Vltavouschválen k financování Středočeský kraj

Výměna oken a rekonstrukce výměníkové stanice včetně rozvodů vytápění v I.ZŠ Nové Město na Mor.výdaje projektu certifikovány Vysočina

Regenerace významných dřevin-Vysoké Mýtoprojekt v realizaci Pardubický kraj

Revitalizační opatření na Bolíkovském potocevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Havířovfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Zateplení základní školy v Benátkách nad Jizerouvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Sběrné středisko odpadů Syrovicevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Obnova a rozšíření ploch veřejné zeleně v obci Jirnyprojekt v realizaci Středočeský kraj

Revitalizace lokality "Pod sádkou" v k.ú. Lešovrealizace projektu ukončena Vysočina

Analýza rizik vlivu skládek na podzemní vodu a na řeku Sázavu v okolí města Světlá nad Sázavouschválen k financování Vysočina

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro město Chlumec nad Cidlinouprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Revitalizace Kamenného rybníkufinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Obnova zámeckého parku v Třebešicíchschválen k financování Středočeský kraj

Rekonstrukce energetického hospodářství SŠIS ve Dvoře Králové nad Labem - I. jídelnaschválen k financování Královéhradecký kraj

VLKOŠ PROTIPOVODPOVÁ A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ V POVODÍ HRUŠKOVICE 2. A 3. ETAPAprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Realizace úspor energie v Základní škole Kly -Zábořívýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Odbahnění a oprava rybníka Pohodnicevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rybník Koník výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Sanace skalní stěny v Brně - Bosonohy - IV. etapafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ Řepín a instalace OZE pro výboru teplaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Obnova mateřské školy s křesťanskou výchovou Uherský Ostrohvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Snižování energetické náročnosti budovy MŠ ve Studenéfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

MŠ Družstevní 749, Blovice - projekt úspory energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Rekonstrukce a výměna zdroje tepla budovy mateřské a základní školy obce Vysoká ve Strážnicíchfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Regenerace parku u Havířského kostelíku v Poděbradechschválen k financování Středočeský kraj

Opatření ke stabilizaci a sanaci sesuvu půdy na ulici Babická ve Šternberkuvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Nákup nové technoogie pro zlepšení zpracování odpadního materiáluvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení Základní školy v Tišicíchschválen k financování Středočeský kraj

Zavedení systému sběru bioodpadů ve Valašské Meziříčíschválen k financování Zlínský kraj

Sběrný dvůr Města Uničova výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj



Výstavba sběrného dvora Sokolnicevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Oprava a odbahnění rybníka Na Volých v k.ú. Stehloviceschválen k financování Jihočeský kraj

NÁKUP DRTIČE VĚTVÍ A MANIPULÁTORU PRO KOMPOSTÁRNU SPOLEČNOSTI SETRA SPOL. S R.O.schválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení budovy MŠ Jana Pitry č.p. 654 v Opočněschválen k financování Královéhradecký kraj

Výměna oken a zateplení ZŠ a MŠ Dražovicevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Svoz biologicky rozložitelného komunálního odpaduschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Obnova a odbahnění rybníka v Potočnéschválen k financování Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti a instalace TČ v budově MŠ Nová Ves nad Popelkouprojekt v realizaci Liberecký kraj

Regenerace zámeckého parku Hradiště v Blovicíchschválen k financování Plzeňský kraj

Sběrný dvůr odpadů Dolní Bousovschválen k financování Středočeský kraj

Sběrný dvůr schválen k financování Olomoucký kraj

Snižování energetické náročnosti MŠ, Sadová 440, Dašiceschválen k financování Pardubický kraj

Bečva - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené hydromorfologie toku a nivy v úseku ř. km 42,000 (Teplice nad Bečvou) až ř.km 57,000 (Lhotka nad Bečvou)schválen k financování Olomoucký kraj

Rekonstrukce základní a mateřské školy Ostopoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rokytnice nad Jizerou - intenzifikace úpravny vody Huťský potokprojekt v realizaci Liberecký kraj

Analýza rizik lokality bývalého KOVO Březniceschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení MŠ Ševětín projekt v realizaci Jihočeský kraj

Změna zdroje vytápění a zateplení MŠ a OÚ v Krásné Hoře nad Vltavourealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Úspora energie v mateřské školevýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Rozšíření separace odpadů v regionu Blatenskoprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Statické zajištění svahu, Radošov - sesuvschválen k financování Karlovarský kraj

Zajištění energetických úspor objektu Technických služeb města Liberce a.s.projekt v realizaci Liberecký kraj

Zřízení sběrného dvora v Orlovévýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zateplení mateřské školky Břasyvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Technika pro sběrný dvůr v Lomnicivýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Poldr Dolní Město projekt v realizaci Vysočina

Protipovodňová opatření pro obce mikroregionu Židelnáschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení Mateřské školy Klášterec nad Orlicívýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Realizace obnovitelných zdrojů energie OLÚ Paseka- Výstavba fotovoltaického systému v Odborném léčebném ústavu Pasekaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Podpora biodiverzity - rozšíření území ponechaného samovolnému vývoji (2.etapa)projekt v realizaci Ústecký kraj

Rekonstrukce zdroje vytápění objektů ZŠ a MŠ Borekrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Zateplení objektu Mateřské školy v Paskověrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Regenerace zeleně u Fierlingerovy vilyschválen k financování Jihočeský kraj

Úspory energií budov města Vizovice - Radniceschválen k financování Zlínský kraj

Rekonstrukce rybníka Vesteckývýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Šmoldus vodní a mokřadní plochy v k.ú. Újezd u Brnavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Troubky - Zdislavice - revitalizační rybníkyfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Rybník u obce Veselá. projekt v realizaci Vysočina

Oprava Mateřské školy Pastelkaprojekt v realizaci Ústecký kraj

Obnova suchých trávníků v EVL Kosíř - Lomyprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Modernizace a dovybavení kompostárny Technických služeb města Moravské Budějoviceschválen k financování Vysočina

Revitalizace Základní školy Vladimíra Menšíka - Růžová 7projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Výměna zdroje vytápění a zateplení objektu mateřské školy ve městě Červená Řečiceschválen k financování Vysočina

Oprava a odbahnění rybníka HARUĎÁKvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Výstavba sběrného dvora odpadů Kolinecfinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Roztoky u Jilemniceprojekt v realizaci Liberecký kraj

Snížení energetické náročnosti budovy městského úřadu ve Svitavách, T.G.Masaryka 40/25projekt v realizaci Pardubický kraj

Analýza rizik skládky v obci Traplice a kontaminovaných dnových sedimentů Olšávkyprojekt v realizaci Zlínský kraj

Ohřev TUV solárním systémem na budově bazénu pro obec Bučoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Realizace úspor energie v objektu Polikliniky Telčprojekt v realizaci Vysočina



Zateplení ZŠ Šlapanov projekt v realizaci Vysočina

Systém svozu bioodpadů .A.S.A. Žabčice, spol. s r.o.schválen k financování Jihomoravský kraj

SNÍŽENÍ EMISÍ TZL V AREÁLU SPOLEČNOSTI BASF CHRUDIMschválen k financování Pardubický kraj

Úspory energetické náročnosti v MŠ Hodonín - Jilemnického 3realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Úspory energií a snižování emisí na objektu Kodymův národní dům v Opočněschválen k financování Královéhradecký kraj

Výměna výplní otvorů, zateplení objektu ZŠ T.G.Masaryka v Zubříschválen k financování Zlínský kraj

KPÚ v k.ú. Újezd u Žďáru nad Sázavou, společná zařízení - ÚSES, S0 -10 Nadregionální biokoridorprojekt pozastaven Vysočina

Nákup aplikační techniky pro snížení emisí NH3schválen k financování Středočeský kraj

Sběrný dvůr Kunovice financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Úspory energií v obci Chudčice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti mateřské školy Milínschválen k financování Středočeský kraj

Sběrný dvůr ve Vyšních Lhotáchfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

MŠ Sopotnice - Realizace úspor energiefinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Obnova Hostkovického rybníkavýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rybí přechod Jizerka,ř.km.4,80 financování projektu ukončeno Liberecký kraj

Rozšíření separace odpadů ve městě Kojetínschválen k financování Olomoucký kraj

Zlepšení tepelnětechnických vlastností objektu ZŠrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Technické služby města Fulnek p.o. - separace a svoz odpadůschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Komunitní kompostárna Bohuslavice nad Vláříschválen k financování Zlínský kraj

Sběrné středisko odpadů Újezd u Brnafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Stavební úpravy pro úspory energie ZŠ a MŠ Jincevýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení ZŠ Nový Hrozenkov projekt v realizaci Zlínský kraj

Snížení TZL - slévárna DSB EURO s.r.o. - Blanskoschválen k financování Jihomoravský kraj

Obnova rybníka Machlov v přírodní památce Částrovické rybníkyprojekt v realizaci Středočeský kraj

Realizace energeticky úsporných opatření - areál SSOK v Litovlischválen k financování Olomoucký kraj

Rekonstrukce fasády a zateplení mateřské školy Valašské Kloboukyfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Vidčevýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Ohřev bazénové vody pomocí solární energie na plavecké učebně v Krupceschválen k financování Ústecký kraj

Třísítný třídič výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení ZŠ Strupčice č.p. 29 realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Zateplení Speciální školy ve Vysokém Mýtěprojekt v realizaci Pardubický kraj

Rozšíření separace biologicky rozložitelných odpadů v městě Jeseníkschválen k financování Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ Luka nad Jihlavouprojekt v realizaci Vysočina

Projekt obnovy extrudéru financování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Košátecký potok, Nemyslovice - Sušno, revitalizace koryta v ř.km 24,350-25,555projekt v realizaci Středočeský kraj

Rekultivace skládky Štěměchy financování projektu ukončeno Vysočina

Základní škola Dětmarovice - zateplenírealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Obnova vodní nádrže "Pod svatou Kateřinou"projekt v realizaci Vysočina

Revitalizace parku Petra Bezruče v Klimkovicíchschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti základní školy a mateřské školy Větřnírealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Dostavba vodovodu a kanalizace Čerčanyfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Sběrný dvůr Křepice realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zajištění energetických úspor Základní umělecké školy ve městě Nýřanyvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Malá vodní nádrž "Propad" schválen k financování Vysočina

HS Rýmařov-energetické úspory objektuschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Korytná výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Obnova krajinných struktur Kněžmost, I. Etapa - Výsadba remízkůschválen k financování Středočeský kraj

Malá vodní nádrž Hlásná výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Vizoviceprojekt v realizaci Zlínský kraj

MŠ Pardubice, Gorkého 1521 výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj



Realizace úspor energie v objektu MŠ Turnov,J.Palacha čp.1931projekt v realizaci Liberecký kraj

Dyje, km 35,612 - zajištění migrace přes Jamborův práhfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zateplení objektu základní školy a mateřské školy v Olešnici v Orl.horáchprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Sběrný dvůr Kožichovice schválen k financování Vysočina

Tepelné úspory v MŠ Větrník, Červený Kostelecschválen k financování Královéhradecký kraj

Optimalizace a navýšení příjmu surovin pro fermentační stanici v Úpicischválen k financování Královéhradecký kraj

Obnova a modernizace systému sledování a hodnocení imisní zátěže v Plznischválen k financování Plzeňský kraj

Realizace úspor energie při provozu budovy mateřské školy Rastislavova č.p. 1800výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Zateplení objektu ZŠ Lány financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Obecní kompostárna a rozšíření separace odpadů v obci Tupesyvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Revitalizace zeleně v obci Vlčnovschválen k financování Zlínský kraj

Výměna mokrých hladinových odlučovačůschválen k financování Ústecký kraj

Zvýšení efektivnosti provozování drtící linkyrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Rybník Řehořov - obnova financování projektu ukončeno Vysočina

Budova ZUŠ , Sušice, Lerchova 255 - projekt úspor energiírealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Opatření úspor energie ZŠ a MŠ Kašavafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Rybník Pod Lesem, Horní Libchavyrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Stavební objekt s technologií pro zpracování autovrakůvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zateplení objektu Místního kultur.zařízení, Solná cesta 311, Uherské Hradiště - Sadyschválen k financování Zlínský kraj

Rekonstrukce krytého bazénu v Ratíškovicích - snížení energetické náročnosti rekuperací vzduchuschválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti Střední rybářské školy a VOŠ VHE Vodňany - objektů pavilonu VOŠ, domova mládeže, objektu tělocvičny a kabinetů, včetně spojovacích koridorůfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Koncepční řešení veřejných prostor v obcích: Velký Borek, Mělnická Vrutice a Skuhrov,úprava 05/2010schválen k financování Středočeský kraj

Energetické úspory - Střední odborné učiliště, Ohradní 57, P4schválen k financování Hlavní město Praha

Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - Nemocnice Havlíčkův Brodschválen k financování Vysočina

Vodní protipovodňová nádrž v Brtnicivýdaje projektu certifikovány Vysočina

energetické úspory v obecních budováchrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Dovybavení kompostárny a úprava stavebního odpadu v Rožmitále pod Třemšínemfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Sanace skalní stěny - Sv.Duch Český Krumlovprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Stavební úpravy ZŠ Mikulčice výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Revitalizace rybníka Čežárka v k.ú. Vodňanyprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Pevná fotovoltaická elektrárna Poliklinika Žďár n.S.financování projektu ukončeno Vysočina

Vybudování systému sběrných míst ve Velké Bítešischválen k financování Vysočina

Sběrný dvůr odpadů Golčův Jeníkovschválen k financování Vysočina

Obec Libouchec - Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v lesích obce Libouchecprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budov - Základní škola a Mateřská škola Sezimovo Ústí, 9.května 489, budovy mateřské školy, 9.května 600financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Tepelné úspory v MŠ Náchodská, Červený Kostelecprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Výstavba vodní nádrže "Pod Hněvkovickým dvorem"financování projektu ukončeno Vysočina

Realizace energetických úspor DPS ul. Průběžná 143, Příbram IIIprojekt v realizaci Středočeský kraj

Odbahnění a oprava rybníka Valtínovschválen k financování Jihočeský kraj

Ošetření dřevin v historických parcíchfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Zateplení budovy J nemocnice Ivančiceschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení ZŠ Stoliňská 823, Praha 20 - Horní Počerniceprojekt v realizaci Hlavní město Praha

Zateplení obvodového pláště budovy mateřské školy s jídelnou v obci Kněžiceschválen k financování Vysočina

Snížení energetické náročnosti budov v majetku Města Nechanice - Kulturní dům Nechaniceprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

MŠ Bečov - zateplení fasády a výměna okenvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Svoz biologicky rozložitelného komunálního odpadu v Olomouckém krajischválen k financování Olomoucký kraj

Zateplení ZŠ Čerčany - II. etapa - Stará budovaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Oprava a odbahnění nádrží Troubníkfinancování projektu ukončeno Vysočina

Analýza rizik ohrožení jímacího území obce Svratouch a řeky Svratky v úseku mezi 156. až 158. říčním kilometremprojekt v realizaci Pardubický kraj

Výměna zdroje vytápění a zateplení objektu základní školy v Koclířověschválen k financování Pardubický kraj



Rozšíření separace biologických odpadů ve městě Slušoviceschválen k financování Zlínský kraj

Revitalizační nádrž v Rýmařověvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Úspory energie ve školních budováchvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie při provozu budovy základní školy č.p. 1720výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Obnova historických vodních nádrží "Pod Hatěmi" v k.ú. Uhelná Příbramvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Regenerace chráněné aleje Pohora, k.ú. Horní Štěpánovschválen k financování Olomoucký kraj

Rozšíření separace odpadů ve Vrbně pod Pradědemprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Nákup aplikační a snižující technikyschválen k financování Jihomoravský kraj

Analýza rizik území v okolí Milevska ohroženého kontaminací PCB z bývalé obalovny drtischválen k financování Jihočeský kraj

Školní jídelna a družina Chlumec nad Cidlinourealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Mokřadní biocentrum v k.ú. Klášter u Nepomukuprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení obecního domu schválen k financování Zlínský kraj

Svoz odpadů ke zpracování na Mladoboleslavskufinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

"Chynín - rekonstrukce rybníka"financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Vodni a mokřadní biotop u Božického potokavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Rekonstrukce Kartouzského rybníkavýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Morava, ř. km 235,400 - 247,400 - přírodě blízká protipovodňová opatřeníschválen k financování Olomoucký kraj

Uhřice - oprava rybníka Kutíle financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Obnova rybníka v Hlohově financování projektu ukončeno Vysočina

Pořízení nízkoemisního spalovacího zdroje a snížení energetické náročnosti polyfunkčního domuschválen k financování Středočeský kraj

MŠ Mariánské náměstí a MŠ Svatopluka Čecha, Uherský Brod - realizace úspor energieprojekt v realizaci Zlínský kraj

Vodní nádrž Štompil projekt v realizaci Vysočina

Odkanalizování ulic Hukvaldská a Myslbekova v Příbořefinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Vnášení původních dřevin do porostů CHKO Lužické horyschválen k financování Liberecký kraj

Zateplení budov ZŠ v Lázních Bohdanečprojekt v realizaci Pardubický kraj

Obnova rybníka Hameniků výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Energetické úspory objektu kulturního domu v Bílovci, místní části Výškoviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Vyhledávací hydrogeologický průzkum s cílem zabezpečení řádného zásobování podzemní vodou skupinového vodovodu Fiala z prameniště Morašice.projekt v realizaci Pardubický kraj

Revitalizace zeleně a veřejných plochprojekt v realizaci Vysočina

Zateplení budov ZŠ v obci Březno u Mladé Boleslavivýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení objektu domu s pečovatelskou službou Planá nad Lužnicíschválen k financování Jihočeský kraj

Obnova sídelní zeleně v obci Pasekavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Modletická 1401 - Zateplení a drobné stavební úpravyprojekt v realizaci Hlavní město Praha

Retenční nádrž Skalník výdaje projektu certifikovány Vysočina

Komunitní kompostárna Loukaschválen k financování Jihomoravský kraj

Mikroregion Kosířsko - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Olomoucký kraj

Realizace úspor energií a náhrada stávajícího zdroje tepla v MŠ Holčoviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr pro NO a O odpady v obci Ostravicerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Odbahnění rybníka v Horním Němčíprojekt v realizaci Zlínský kraj

Stavební úpravy objektu Městského úřadu - I. etapa realizace úspor energieprojekt v realizaci Pardubický kraj

Revitalizace rybníka Kacíř financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Založení LBC Šustrák a obnova polní cestyschválen k financování Plzeňský kraj

Rozšíření zpracovatelských technologií firmy ADC služby s.r.o.financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Oprava a odbahnění rybníka Kožichovicevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rybník Skříňka, k.ú. Březské realizace projektu ukončena Vysočina

Svoz biologicky rozložitelného komunálního odpadu v Jihomoravském krajischválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení Základní školy v obci Břehyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Regenerace, obnova a rozšíření veřejné zeleně v obci Kyjovicefinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

5. MŠ Zelenohorská 25, Plzeň - projekt úspory energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Obnova turistické infrastruktury v Národním parku České Švýcarskoprojekt v realizaci Ústecký kraj



Rekonstrukce opěrné zdi v Dolním Dražověprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Lokální biocentrum Štěrkoviště Veselí nad Moravouprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Změna způsobu vytápění a zateplení MŠ Tochoviceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Svoz bioodpadů v mikroregionu VITISschválen k financování Jihomoravský kraj

Dostavba záchranné stanice pro poraněné živočichy Spálené Poříčífinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Realizace energetických úspor v objektu MŠ Resslova ulice v Lovosicíchrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

MŠ Kostelec na Hané - revitalizace objektuvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Analýza rizika lokality DEZA - LAHOS v Ostravěfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Obnova vodní nádrže "Na zadních polích"realizace projektu ukončena Vysočina

Revitalizace dolní části vodního toku Gurňák v Rychvalděvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektu Soukromé MŠ Korálek, Klausova 2448realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Obnova vegetačních prvků v parku Jánský Vrch, II. etapa z roku 2010schválen k financování Olomoucký kraj

Výsadba krajinné zeleně ve Vlkoši - Biocentra B8 a B10projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Drahkov - Chocenický Újezd - obnova náhonuvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Zateplení Mateřské školy a výměna výplní otvorůprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Vodní nádrž Žleby projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rekonstrukce energetického hospodářství ZŠ ve Starých Ždánicíchschválen k financování Pardubický kraj

Oprava rybníka p.č.319 v k.ú. Zářecká Lhotavýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Cheb - zateplení MŠ 26. dubna 39realizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Regionální systém pro využití bioodpadu Kadaňvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Nakládání s odpady na Krnovskuschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace sídelní zeleně v Uherském Ostrohufinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Energeticky úsporná opatření Mateřské školy Všestaryrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Hostouň MŠ-zateplení objektu a výměna okenrealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Realizace úspor energie ZŠ Telecí č.p. 3 a 178financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zateplení objektu MŠ BARVIČKA, Praha 13, Klausova 2449realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Internát - energeticky úsporná opatřeníschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení objektu 6. - 9. ročník schválen k financování Olomoucký kraj

Zateplení mateřské školy realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Sběrná místa TKO v Šumperku projekt v realizaci Olomoucký kraj

Analýza rizik území ve správě s.p. DIAMO - o.z. SUL Příbram, bývalého důlně - úpravárenského závodu Březové Hory - Příbramvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Revitalizace alejí Vysočiny - ORP Jihlavaschválen k financování Vysočina

Instalace solárních kolektorů - SŠ technická a obchodní, Dačiceschválen k financování Jihočeský kraj

Revitalizace objektu č.p.44 - Stolanyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Rybí přechod Nezabudice výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy OÚ a MŠ v Borovniciprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

NÁKUP DRTIČE DŘEVA PRO KOMPOSTÁRNU KUTNÁ HORA-NEŠKAREDICEschválen k financování Středočeský kraj

Regenerace zeleně ve vybraných lokalitách v Potštejněfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Posilové vrty pro vodovod Polešoviceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ Valeč u Hrotovicfinancování projektu ukončeno Vysočina

Rekonstrukce zeleně v ulici 5. května a v ulici Zborovské v Turnověschválen k financování Liberecký kraj

Výstavba malé vodní nádrže v k.ú. Lovětínvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zateplení obecní budovy schválen k financování Ústecký kraj

Systém podzemních kontejnerů pro sběr a separaci odpadu pro město Šternberkrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Stavební úpravy obvodového pláště ZŠ ve Vlkoširealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zdravotní středisko Hluboká nad Vltavou - Snížení energetické náročnosti a ekologizace vytápěníprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Pohoda (tepelná) v ZŠ Vlachovicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Realizace úspor energie obecní budovy a tělocvičny Hlukprojekt v realizaci Zlínský kraj

MŠ Jablůňka - realizace úspor energievýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Poliklinika Náměšť nad Oslavou . opatření pro snížení energetické náročnosti budovyschválen k financování Vysočina



Snížení energetické náročnosti areálu MŠ Jonášovarealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Kompostárna Bory financování projektu ukončeno Vysočina

Oprava objektu mateřské školy v Čejčiprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr odpadů Křenoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Retenční nádrž Akát v Horních Heřmanicíchfinancování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení objektu Mateřské školy Obrnicevýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ ve městě Velká Bítešprojekt v realizaci Vysočina

Svoz a sběr biologického odpadu pro společnost ČOV LIBINA, s.r.o.schválen k financování Olomoucký kraj

ZŠ Březník - úspory energie výdaje projektu certifikovány Vysočina

Aktualizace dPP Karlovarského kraje s podrobností do území ORP Aš, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov a Ostrovschválen k financování Karlovarský kraj

Rozšíření zeleně na Městském hřbitově v Opavěrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Mlýnská 1, Mohelniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Rekonstrukce obvodového pláště, ZŠ Náměstí 106 Koryčanyschválen k financování Zlínský kraj

Velká Kraš - rekonstrukce větrolamuschválen k financování Olomoucký kraj

Regenerace zeleně ve Velkém Poříčíschválen k financování Královéhradecký kraj

Výstavba malých vodních nádržífinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Komunitní kompostárna Okříškyschválen k financování Vysočina

Nádrž R5 Jaroslava Skryji v Lavičkáchfinancování projektu ukončeno Vysočina

Obnova zeleně v obci Choteč schválen k financování Pardubický kraj

Obnova zeleně na hřbitově v Ostravě - Radvanicíchschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace vodní nádrže Velký Černýfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zateplení MŠ Horka nad Moravoufinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Odbahnění a oprava Dolního a Horního Boudského rybníkavýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Realizace úspor energie-ZŠ Luhačovice Irealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Realizace úspor energie - Mateřská školka Luční Poličkaschválen k financování Pardubický kraj

Svitavy - sběrná místa pro separaci odpadůfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Fotovoltaická elektrárna - střešní panely na objektech ZŠ Ševětínfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Revitalizace zatrubněné vodoteče v k.ú.Záluží nad Vltavourealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Odpadové centrum Žalkovice realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Rekonstrukce víceúčelové budovy v obci Výčapyprojekt v realizaci Vysočina

Zateplení mateřské školy Toužimvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Zateplení základní školy v Českých Heřmanicích.schválen k financování Pardubický kraj

Revitalizace zeleně - městský hřbitov v Třemošnéschválen k financování Plzeňský kraj

Rybník a tůně p. Bradáče v Pavlínověvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rybníky Nynkov financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu Mateřské školky v obci Babice u Rosic, včetně rekonstrukce otopné soustavy a zdroje vytápěnífinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Obnova Kopanského rybníka financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Zateplení objektu MŠ POHÁDKA, Praha 13, Klausova 2187realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Blatná - Kompostárna výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Lesní LBK z LBC Slínky do LBC Nivyprojekt v realizaci Zlínský kraj

Obecní kompostárna Sedlec-Prčicevýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Sběrný dvůr odpadů Břasy financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Nákup traktoru a překopávače pro kompostárnu Kutná Hora - Neškaredicefinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

63. MŠ Vochovská 25, Plzeň - Křimice - projekt úspory energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Revitalizační opatření v nivě Myslůvky obnova vodní nádrže r. Lukášůvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení objektu MŠ ÚSMĚV, Praha 13, Herčíkova 2190realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Monitoring nápravných opatření v soutěskáchprojekt v realizaci Ústecký kraj

Jevíčka, km 0,000 - 11,400 od soutoku s Třebůvkou po zaústění Úsobrnského potoka - přírodě blízká protipovodňová opatřeníschválen k financování Pardubický kraj

VYBAVENÍ PRO SVOZ A ÚPRAVU BIOODPADŮ A SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Nákup aplikační technologie pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Vysočina



Rozšíření kompostárny schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Tepelné izolace školních budov v České Skalici - Sportovní halaschválen k financování Královéhradecký kraj

Zateplení objektu MŠ BALÓNEK, Praha 13, Klausova 2188realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Zajištění energetických úspor objektu Základní školy generála Pattonavýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Obnova zeleně Ústředního hřbitova v Olomoucischválen k financování Olomoucký kraj

MŠ Motýlek Pardubice, Josefa Ressla 1992výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Výstavba rybníku na pozemku p.č. 5020/1 v k.ú. Petrůvkyvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Revitalizace rybníků Velký návesný a Šnorek v Hrachovištischválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení objektu MŠ Sovětská 931 v Bučovicíchfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Revitalizace panské zahrady II. projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace zámeckého parku v Benátkách nad Jizerouprojekt v realizaci Středočeský kraj

Výstavba retenční nádrže a tůní na parcelách 1054/8, 1054/1, 1054/7 v k.ú. Rohozná u Jihlavyvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rozšíření separace odpadů ve městě Brumov - Bylnicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Optimalizace vodního režimu nádrží Palava I a IIschválen k financování Jihomoravský kraj

Soustava vodních ploch a tůně v Moravčivýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rekonstrukce zeleně na obecní návsischválen k financování Středočeský kraj

Revitalizace zeleně v areálu ZŠ a MŠ Žarošiceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Sanace zemin a podzemních vod v areálu vojenských staveb v Humpolci, Hálkova uliceprojekt v realizaci Vysočina

Realizace opatření úspor energie na Základní škole praktické Rožnov pod Radhoštěmvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Zateplení objektu budovy 1. stupně ZŠ Tepláprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Komplexní řešení obnovy městských parků - Husovy sady, Zámecký parkvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Recyklační sběrný dvůr výdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Energetické úspory - Kulturní dům Dolní Lutyněprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Integrovaný systém nakládání s biologicky rozložitelnými odpady v regionu DSO Zlatý Vrchfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zateplení Základní školy Městec Královéprojekt v realizaci Středočeský kraj

Zateplení budov mateřských škol v Ratíškovicíchrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Obnova rybníka Stržený projekt v realizaci Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti a instalace TČ v budově ZŠ a MŠ Stružinecprojekt v realizaci Liberecký kraj

Oprava a odbahnění rybníka v Arboretu Křtinyvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Revitalizační opatření v lokalitě "VE ŽLABECH" v k.ú. Spělovvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení fasády a výměna oken MŠ Dolní Lutyněvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Nákup techniky pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Zlínský kraj

Dyje - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku ř. km 69,500 (ústí Jevišovky) až ř.km 83,600 (Hevlín)schválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace objektu základní školy Sebraniceprojekt v realizaci Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti výukové a administrativní budovy FVTMprojekt v realizaci Ústecký kraj

Obnova Dolního obecního rybníka v k.ú. Pohořívýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace polikliniky ve Slavkově u Brnarealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Rekonstrukce parku DPL Opařanyschválen k financování Jihočeský kraj

Retenční nádrž Skalka projekt v realizaci Vysočina

Luhačovický potok - Návrat k přírodnímu charakteru tokuschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení mateřské školy, Nová č.p. 55, Bohušovice nad Ohříprojekt v realizaci Ústecký kraj

Odbahnění a rekonstrukce malé vodní nádrže Javorníkfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Rekonstrukce MŠ Na Zelince výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Udržitelné využívání zdrojů energie v Základní umělecké škole, Šternberk snížením energetických ztrátschválen k financování Olomoucký kraj

Obnova přírodních prvků zámeckého parku ve Vrchotových Janovicích - revitalizace zeleně.schválen k financování Středočeský kraj

Vodní nádrž Dolní Bohušice - Oprava technických prvků a odbahněnívýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení objektu DRO FN u sv. Annyschválen k financování Jihomoravský kraj

Zámek Skalička Zábřeh - Rekonstrukce zámeckého parkufinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti Základní školy v Nové Vsi Iprojekt v realizaci Středočeský kraj

Želivka - Retenční nádrž financování projektu ukončeno Jihočeský kraj



Výstavba sběrného dvoru v obci Albrechticerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Systém shromažďování bioodpadů a intenzifikace sběru obalových odpadůrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Sedlčany-analýza rizik staré ekologické zátěže v okolí jímacího území v povodí Sedleckého potokaschválen k financování Středočeský kraj

Regenerace mokřadu Trkmanec - Rybníčky.financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Snížování energetické náročnosti objektu MŠ Čtyřlístekvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Zkvalitnění nakládání s odpadem z výroby průmyslových nožůvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Rozšíření kompostárny Hrotoviceschválen k financování Vysočina

Snížení energetické náročnosti objektu základní školy v obci Široká Niva včetně výměny zdroje vytápěníschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Protipovodňová opatření města Nový Knínschválen k financování Středočeský kraj

Rozšíření systému separace a svozu bílého sklafinancování projektu ukončeno Vysočina

Obnova krajinných struktur v k.ú. Dub nad Moravouschválen k financování Olomoucký kraj

Založení biocentra MÚSES v lokalitě U jezera v k.ú. Dynínprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Sadovnické úpravy ulic Husova, Soukenická, Hájkova a Nádražníschválen k financování Jihočeský kraj

SOBĚTICE-NAPOJENÍ NA SKUPINOVÝ VODOVODschválen k financování Plzeňský kraj

Výstavba parku Pod Plachtami na Kamenném Vrchu II,v Brně - Novém Lískovcischválen k financování Jihomoravský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku VEPASPOL Olomouc, a.s.schválen k financování Olomoucký kraj

Sběrný dvůr Horní Planá výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Dosažení druhové a prostorové skladby porostů odpovídající místním přírodním podmínkám na LS Frenštát p. R.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace zeleně VKP Fakultní nemocnice Ostravaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Oprava rybníka "V Parku" a tůně ve Velkých Popovicíchvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Kompostárna Lanškroun realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Dům kultury Uherský Brod - energeticky úsporná opatřeníprojekt v realizaci Zlínský kraj

Obnova zeleně v městské památkové zóně a lesoparku Kalvárie v Napajedlechprojekt v realizaci Zlínský kraj

Revitalizace zámeckého parku v Odráchprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Vlkošov 3 - MVN v lokalitě "Pod tvrzí"výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Zateplení objektu a úspory energií na Masarykově ZŠvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rybník "Mezi poli" v k.ú. Svébohyvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Rekonstrukce zeleně na sídlištích v Turnověschválen k financování Liberecký kraj

Odbahnění a oprava rybníku Budyně nad Ohřívýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Obnova rybníka Prostředkoviceprojekt v realizaci Vysočina

Průzkum zdrojů podzemních vod Římovschválen k financování Vysočina

Snížení emisí aerosolových (prachových) částic ve společnosti KOVOLIS HEDVIKOV a.s.realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Vodní nádrž na p.p.č.200/1 k.ú.Libořezyfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Pořízení technologie na snížení čpavkuschválen k financování Zlínský kraj

Odbahnění rybníků Mlýnský a Kaprný v Třemošnici.výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Zateplení MŠ Prušánky financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Borovany - vrt BHV-3 výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zateplení ZŠ v obci Všenory schválen k financování Středočeský kraj

Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu ve Varnsdorfuschválen k financování Ústecký kraj

Instalace fotovoltaických panelů - statek Nové Dvory - Rouchovany, k.ú. Hrotovicerealizace projektu ukončena Vysočina

Varovný monitorovací systém před povodněmi města Františkovy Lázněschválen k financování Karlovarský kraj

RaM historické rybniční soustavy v Černé Voděfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Čínovec - rekonstrukce náhonu v k.ú. Bolešinyprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Polyfunkční dům OÚ Košťálov - zateplení budovyrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Revitalizační opatření na Dolním Kokotském rybníkuvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Radostice - vodní nádrž a tůně projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení objektu MŠ č.p. 28 ve Zdounkáchrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Výměna oken a zateplení fasády MŠ Smetanova 520 v Hradci nad Moravicírealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr Vestec schválen k financování Středočeský kraj

Revitalizační opatření nivy Štenkravyfinancování projektu ukončeno Vysočina



Výstavba haly pro separaci nebezpečných složek komunálního odpadu a zpětný odběrvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Rybník Chlumany - revitalizace rybníka, rekonstrukce hráze, bezpečnostní přepadvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Rozšíření odděleného sběru BRKO v Olomouciprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Čistá obec Trojanovice - etapa č.IIschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Obnova zeleně v obci Libeř a Libeňprojekt v realizaci Středočeský kraj

Úspory energie v Základní škole Čermná nad Orlicíschválen k financování Královéhradecký kraj

Plošný sběr bioodpadu na území města Karlovy Varyschválen k financování Karlovarský kraj

Realizace úspor energie - Střední škola automobilní Holicevýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Odstranění 3 stavebních objektů v areálu bývalého vojenského cvičiště v CHKO Pálavaschválen k financování Jihomoravský kraj

ZŠ Dlouhá Loučka - řešení fasádschválen k financování Olomoucký kraj

Město Jirkov - Obnova porostů náhradních dřevin lesů města Jirkova pro období 2010-2013projekt v realizaci Ústecký kraj

Manipulační a skladovací plocha - stávající areál BPS a ČOV Úpicerealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Čisté Měcholupy schválen k financování Ústecký kraj

Obnova vodní nádrže v k.ú. Spělov, výstavba retenčních nádrží v lokalitě Oboravýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rekultivace poškozených ploch po těžbě dřeva v Labském dolevýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Zateplení MŠ Police nad Metujífinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Písek a území ORP Písek a vybudování varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město Písekschválen k financování Jihočeský kraj

Odbahnění Komárovického rybníkavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Mateřská škola - zateplení areáluvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Obnova rybníka Nectava, revitalizace bývalého náhonaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zateplení obvodových plášťů a výměna otvorových výplní objektu SOŠP a SOU Břeclav - SO 04 školní jídelnaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Živá Bečva: Koncepce ekologické správy a údržby toku, jeho revitalizace a samovolné renaturalizace řeky Bečvy v ř. km 0 - 42schválen k financování Olomoucký kraj

Odbahnění Zběhlého rybníka p.č. 228/2financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zateplení Mateřské školy v Citicíchschválen k financování Karlovarský kraj

Rekonstrukce a dovybavení sběrného dvora Chvalšinyfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Kompostárna ekofarmy a moštárny Stvolnyfinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Nákup výrobní linky na zpracování odpadových plastůschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Pořízení technologií na zefektivnění nakládání s odpadyfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Sanace skalní stěny v lokalitě Brno - Bosonohyvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Rouské - rybník Kadlub, obnova rybníku a tvorba mokřadůschválen k financování Olomoucký kraj

Regenerace urbanizované krajiny - výsadba nové zeleně v Bolaticích II.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Stavebně a tepelně technická opatření pro snížení energetické náročnosti stávajícího objektu č.p. 10 Základní škola Městyse Čachrovvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Obnova retenčního potenciálu rybníku Chochol a jeho povodírealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Společný projekt nakládání s odpady v oblasti Horní Posázaví - Třídění komunálních odpadů přímo u producentů na využitelné složky a nakládání s nimirealizace projektu ukončena Vysočina

Snížení energetické náročnosti Střední průmyslové a Vyšší odborné školy Písek - křídlo dílenvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Dobšiceschválen k financování Jihomoravský kraj

ZŠ Žižkova 253 - Zateplení a výměna oken objektuprojekt v realizaci Pardubický kraj

Revitalizace ZŠ realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro město Moravský Krumlovschválen k financování Jihomoravský kraj

Úspora energie - ZŠ Dub nad Moravouschválen k financování Olomoucký kraj

Regenerace zeleně hřbitova, Ostrava-Zábřehschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace Dlouhé Stoky II.etapa, ř.km.16,710-19,480výdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Zateplení a výměna oken v Mateřské škole Veselkaschválen k financování Královéhradecký kraj

Fotovoltaické elektrárny obce Šestajoviceschválen k financování Středočeský kraj

Stavební úpravy ZŠ Ronovská Adamovprojekt pozastaven Jihomoravský kraj

Jakubov p.p.č. 475/1 - odbahnění a oprava umělé vodní nádrževýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Snížení rizika povodní - zlepšení povodňové služby na území města Uherské Hradištěschválen k financování Zlínský kraj

ZŠ Újezdec - realizace úspor energievýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Obnova parku v Mníšku pod Brdyprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rozšíření separace a svozu bioodpadů ve městě Veselí nad Moravouschválen k financování Jihomoravský kraj



Obec Skalice u České Lípy - zateplení objektu šaten a tělocvičnyschválen k financování Liberecký kraj

Sanace obvodového pláště ZŠ Ghuta-Jarkovského Kostelec nad Orlicíschválen k financování Královéhradecký kraj

Instalace solárního systému pro přípravu TV na objektu ZŠ U Roháčových Kasárenschválen k financování Hlavní město Praha

Varovný a výstražný systém ochrany před povodněmi v obci Kunínrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zateplení budovy mateřské školy v Loučné nad Desnouvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Analýza rizik vlivu důlní činnosti v obci Lukavice na podzemní vody a na řeku Chrudimkuschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení budovy obecního úřadu v Loučné nad Desnouvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Kompostování na Východním Slováckuschválen k financování Zlínský kraj

Realizace energetických úspor -- Sokolovna Čejkoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti provozu laboratorně dílenského areálu FVTM UJEPvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Sběrný dvůr komunálního odpadu Vejprtyfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Energeticky úsporná opatření ZŠ Kácovrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Vegetační úpravy v katastru obce Žďár nad Metujívýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Obnova krajinných struktur-lokální biocentra Stará hora II a Petříkovec-Kunoviceschválen k financování Zlínský kraj

Monitorizační obora Sedmitrámováfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Rozšíření rozvodů CZT v obci Svatý Jan nad Malšífinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Vybudování tůní a obnova mokřadů v biocentru U Aleje - I. etapaschválen k financování Liberecký kraj

Rekonstrukce zdravotního střediska - úspory energieschválen k financování Středočeský kraj

Škola Cejle-výměna oken, zateplení objektu, úprava ÚTprojekt v realizaci Vysočina

Pořízení nízkoemisního spalovacího zdroje a současné snížení energetické spotřeby v budově TJ Sokol Ježkovicevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení budovy základní školy ve městě Kamenice nad Lipouschválen k financování Vysočina

Varovný a informační systém obyvatelstva pro město Domažlicefinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Wolkerova 85 ve městě Lanškrounrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

ZS Kudlovice v.20 schválen k financování Zlínský kraj

Zelená síť Nemochovice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace Brodeckého potoka u Smejčkyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Analýza rizika vodního zdroje Stará Bělá v Ostravěprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Obnova a rozšíření ploch veřejné zeleně v intravilánu obce Šestajovice - 3.etapaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rekonstrukce MŠ Řepiště výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zateplení MŠ Dolní Ředice, č.p. 230realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Sběrný dvůr Chýnovská ulice, Táborvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Pořízení technologie využitelné ke snížení emisí amoniaku - DOUBRAVA, spol.s.r.o.schválen k financování Zlínský kraj

Domov Důchoců Hluboká nad Vltavou - Snížení energetické náročnostiprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Stavební úpravy objektu občanské vybavenosti čp. 602 a čp. 706, Cihelní ul., Benešov nad Ploučnicíprojekt v realizaci Ústecký kraj

Sběrný systém pro nakládání s BRO, sběrný dvůr na BRO Sezimovo Ústírealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Obnova bývalých knížecích sádek "HADRAVY"výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Obnova krajinných struktur - ošetření památných stromů, významných stromů a alejí v Koutě na Šumavě I.projekt v realizaci Plzeňský kraj

Rybník na Oltyňském potoce výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Koncepce plošného sběru, svozu a následného využití bioodpadu na území města Čáslavi a v přilehlých obcíchschválen k financování Středočeský kraj

Mateřská škola Proseč - zatepleníschválen k financování Pardubický kraj

Svoz stavebních a demoličních odpadů a bioodpadů na Kutnohorskuvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

MŠ Motýlek - realizace úspor energievýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Rozšíření kompostovácí plochy u kompostárny Kutná Hora-Neškaredicefinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Zvýšení separace komunálních odpadů a řešení nakládání s bioodpadem - Budišov nad Budišovkouschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Svoz bio odpadu z domácností ve městě Brandýs nad Labem - Stará Boleslavschválen k financování Středočeský kraj

Rekonstrukce lipové aleje Struhařov - Štiřínprojekt v realizaci Středočeský kraj

Analýza rizik staré ekologické zátěže v průmyslové zóně Kladno - Dubívýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení objektu MŠ Pivodova 761 v Koryčanechfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Regenerace zeleně centra města Špindlerův Mlýnvýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Zateplení objektu mateřské školyvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj



Realizace opatření úspor energie na Domově mládeže Střední průmyslové školy Uherský Brodrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Sběrný dvůr Brozany nad Ohří schválen k financování Ústecký kraj

Zateplení budovy mateřské školy č.p. 429, Žlebyfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Stavební úpravy základní školy realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

MŠ Ohrazenice, Pardubice financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Vyhledávací průzkum s cílem zajištění řádného zásobování obce Opatov podzemní vodou.projekt v realizaci Pardubický kraj

Odbahnění rybníka Michálek v k.ú. Hřebečníkyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rekonstrukce Obecního úřadu Rapotínschválen k financování Olomoucký kraj

Víceúčelový dům obecního úřadu, zateplení a výměna okenBprojekt v realizaci Zlínský kraj

Adaptace lesoparku zámku Sádekprojekt v realizaci Vysočina

Analýza rizik vlivu staré ekologické zátěže v k.ú. Vinary u Vysokého Mýta na podzemní vody, CHOPAV Východočeská křída a vodní tok Loučnáschválen k financování Pardubický kraj

PARKOVÁ ÚPRAVA AREÁLU BÝVALÉ ZÁMECKÉ OBORY VE ZDOUNKÁCHrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Revitalizace Domova mládeže Sokolskáschválen k financování Plzeňský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku Lubská zemědělská, a.s.schválen k financování Plzeňský kraj

Arboretum Frýdek-Místek schválen k financování Moravskoslezský  kraj

P 1000 Back office OOP Planá tepelné čerpadlo, zateplení budovyschválen k financování Plzeňský kraj

Sadovnické úpravy u garáží a bytových domů BD1 a BD2 v Dukovanech Podevsíschválen k financování Vysočina

Vlkoš protierozní opatření v povodí "Hruškovice"výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Pořízení strojů pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Vysočina

Realizace úspor energie, stavební objekt F.1.1, F.1.2 - MŠ Bystréschválen k financování Pardubický kraj

Energetické úspory pro ZŠ a MŠ obce Loukovec-17.výzvaschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení objektu budovy 2. stupně ZŠ Tepláprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Rašovice-vodní a mokřadní biotopvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Rekonstrukce MŠ a přístavba ZŠ Kujavyprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Instalace fotovoltaického systému na objektech MŠ Nedvězská MŠ Nučickáschválen k financování Hlavní město Praha

Inovace technologie CMC Náměšť a.s.schválen k financování Vysočina

Realizace úspor energie - Základní a mateřská škola Sehradicevýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Instalace solárních kolektorů schválen k financování Jihomoravský kraj

Stavební úprava a nástavba Mateřské školy v Hustopečích nad Bečvouschválen k financování Olomoucký kraj

Realizace úspor energie veřejné budovy základní školy v Krnskurealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Oprava Chlumského rybníka projekt v realizaci Jihočeský kraj

Realizace úspor energie - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Poličkavýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Sběrný dvůr Strunkovice nad Blanicífinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Obnova vodohospodářské funkce rybniční soustavy v k.ú. Brzoticevýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Analýza rizik - Zichův rybník, Nové Město na Moravěschválen k financování Vysočina

Realizace energeticky úsporných opatření - Domov důchodců Hrubá Vodaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Zateplení objektu MŠ speciální Na Olešcefinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Snížení energetické náročnosti objektu mateřské školy v obci Široká Niva včetně výměny zdroje vytápěníschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení MěÚ Slavičín financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Jednotka strojního odvodnění kalůschválen k financování Středočeský kraj

Oprava a stavební úpravy Hořejanského rybníkafinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Úspory energií v budově mateřské školy Vojkovicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností objektu Sportovní haly Břestekprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zlepšení energetické náročnosti objektů ZŠ a MŠ v obci Počenice - Tetěticevýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Rekonstrukce a revitalizace rybníka Na Štětkáchfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zavedení separace a svozu biologických odpadů v obci Vrbovecschválen k financování Jihomoravský kraj

Obnova Komárovského rybníkavýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení školy projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Analýza rizik vlivu zavezeného lomu na kvalitu podzemní vody a na vodoteč Konopkaschválen k financování Pardubický kraj

Regenerace městského parku Josefa Hory v Roudnici nad Labemrealizace projektu ukončena Ústecký kraj



Oprava a odbahnění Dřešínského rybníkavýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Sběrný dvůr obce Nedakonice projekt v realizaci Zlínský kraj

Rozšíření separace a svozu bioodpadů ve městě Jemniceschválen k financování Vysočina

Rekonstrukce a revitalizace zahrady pod klášterem Chotěšov, I. etapa - Obnova vegetačních prvkůschválen k financování Plzeňský kraj

Stavební úpravy objektu Obecního úřadu Hlubočkyschválen k financování Olomoucký kraj

Oprava a odbahnění rybníků Prostřední a Dolejšífinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Systém pro separaci bioodpadů ve městě Prostějovschválen k financování Olomoucký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy MŠ v Huslenkáchrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Regenerace prvků zeleně v obci Mikulovicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Realizace úspor energie v ZŠ Řepištěvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Mateřská škola Práče projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti Mateřské školy v Nové Vsi Iprojekt v realizaci Středočeský kraj

Nákup strojů pro snížení emisí čpavku z chovu skotuschválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace náhonu v Plánici financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Zateplení objektů mateřské a základní školy v obci Uherčicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Vnášení dřevin přirozené druhové skladby do porostů v EVL Beskydyschválen k financování Zlínský kraj

Odbahnění rybníka Na Kredlích v k.ú. Nové Dvory u Pořínavýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Odbahnění rybníků a úprava břehůrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Výměna zdroje tepla a zateplení objektu MŠ Liberk č.p. 4schválen k financování Královéhradecký kraj

Zateplení Základní školy Moravanyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Úspory energie v objektu zdravotního střediska v Pohořelicíchvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení MŠ Brodek u Přerovaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Zateplení a změna vytápění budovy MŠ Rvištěprojekt v realizaci Pardubický kraj

Energetické úspory ZŠ v Plumlověrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Malá vodní nádrž Kozodry financování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Rekonstrukce rybníků v Loděnicirealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Snižování energetické náročnosti budov - Mateřská škola a knihovnaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Realizace úspor energií Základní škola Třeboviceschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení mateřské školy Újezdvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Energetické úspory DPS E.Benešeschválen k financování Olomoucký kraj

Rozšíření separace biologických odpadů v obci Dolní Lutyněschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rozšíření separace biologických odpadů v Petrovicích u Karvinéschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení budovy ZŠ a MŠ Kladerubyvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Základní škola Jalubí - zateplení budovyrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zateplení objektu a výměna oken - MŠ Cvikov, Jiráskova č.p. 88financování projektu ukončeno Liberecký kraj

Dobroutov - Návesní rybník - odbahněnívýdaje projektu certifikovány Vysočina

Analýza rizik vlivů starých ekologických zátěží v k.ú. Kladruby nad Labem na podzemní vody a na řeku Labeschválen k financování Pardubický kraj

Stavební úpravy a zateplení objektů MŠprojekt v realizaci Středočeský kraj

Obnova retenční nádrže Klokočka v k.ú. Bílá Hlínavýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Obnova dřevinných vegetačních prvků v Rývových a Metelkových sadechschválen k financování Liberecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy ZŠ Rajnochovicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Městský park v Uničově - rozšíření v prostoru bývalých kalových políschválen k financování Olomoucký kraj

Kompostárna Vésky financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Odbahnění obecního rybníka "Mlýnský"výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Revitalizace obecního domu č.p.6 pro veřejnost Tuněchodyfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Odbahnění rybníka v Petrovicíchvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Zateplení základní školy Jáchymovrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Zateplení a výměna oken v Mateřské škole Jaromírprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Realizace úspor energie v budově Základní školy a Mateřské školy Kostelec, příspěvkové organizacefinancování projektu ukončeno Vysočina

Dovybavení sběrného dvora města Kaplicefinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj



Systém svozu bioodpadů schválen k financování Liberecký kraj

Odbahnění a úprava vodní nádrže Dolní Šafraniceschválen k financování Plzeňský kraj

Rybník Černoblata realizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Vodní nádrž Hodov realizace projektu ukončena Vysočina

Brtnice - revitalizace vodního toku pod "Bažantnicí"financování projektu ukončeno Vysočina

Výměna zdroje a zateplení MŠ projekt v realizaci Zlínský kraj

Energeticky úsporná opatření na MŠ Hanačka v Prostějověrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

ZS Hoštice-Heroltice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

ZŠ Stod - Zateplení objektu ZŠ Stod Komenského nám. 10, 333 01 Stodfinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Analýza rizik staré ekologické zátěže lokality Holostřevy - obalovna živičných drtírealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Území NATURA 2000 + RBC "Chlumecká bažantnice" - Projekt zlepšování druhové skladby lesních porostů 2011-2013schválen k financování Královéhradecký kraj

Rekonstrukce vodní nádrže k.ú. Litovanyvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Monitoring účinnosti nápravných opatření proti nestabilitě skalprojekt pozastaven Ústecký kraj

Pořízení digitálního povodňového plánu a vybudování varovného a vyrozumívacího systému pro město Rožmitál pod Třemšínemschválen k financování Středočeský kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu, vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro město Nový Borschválen k financování Liberecký kraj

Oprava a zateplení objektu mateřské školy Radniční 540, Tanvaldrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ Nové Hradyprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR Mladá Boleslavprojekt pozastaven Středočeský kraj

Myslibořice - zámecký park - ošetření stromů a dosadby dřevinfinancování projektu ukončeno Vysočina

Rekonstrukce obvodového pláště, Jídelna s družinou Koryčany, Nádražní 110schválen k financování Zlínský kraj

Ozelenění středových pásů ul. Hlavní a Dlouhé třídy, HAVÍŘOVprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Retenční nádrž Hladov výdaje projektu certifikovány Vysočina

Doplnění krajinných struktur - výsadby v areálu hřebčínarealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Blanice, ř.km 19,038 - jez U kamenného mostu - rybí přechodprojekt v realizaci Středočeský kraj

Božičany - Regenerace veřejného parkurealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Zateplení kulturního domu v Troubkáchprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Lesopark Kosořice financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Úspory energie při provozu Mateřské školy Svatováclavská 943, 686 01 Uherské Hradištěrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Odbahnění a rekonstrukce Vápenného rybníka v k.ú. Žebrákovfinancování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizace zeleně v obci Kyselkafinancování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Zlepšení tepelných vlastností objektu MŠ Palackého v Bystřici pod Hostýnemrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Revitalizace Mateřské školy Chřestováprojekt pozastaven Jihomoravský kraj

Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - Ústav sociální péče - Křižanovschválen k financování Vysočina

Obnova návesních rybníků v obci Zálšíschválen k financování Jihočeský kraj

Mateřská škola Jerlochovice - zateplení objektu a ekologický způsob vytápěníprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Revitalizace lokality "Pod Sosní"realizace projektu ukončena Vysočina

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ v obci Lužiceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Energeticky úsporné projekty Jihlava - sociální zařízení, II. etapafinancování projektu ukončeno Vysočina

Vybavení sběrného místa Sezemicevýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Cizkrajov - Analýza rizik kontaminace zdrojů pitné vody pesticidy a dalšími polutantyschválen k financování Jihočeský kraj

Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Kvasice a okolíschválen k financování Zlínský kraj

Chvalovice : Biokoridor u potokaschválen k financování Jihomoravský kraj

Optimalizace vodního režimu systému vodních kanálů v jižní části Kančí oboryschválen k financování Jihomoravský kraj

Cheb - zateplení MŠ Malé nám. 2výdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Třídící linka odpadu výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Výstavba retenční nádrže Košťany I. v k.ú. Dálčicevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Regenerace urbanizované krajiny - revitalizace významné sídelní zeleně města Uherské Hradištěschválen k financování Zlínský kraj

Stavební úpravy budovy mateřské školy Sedlice č.p. 37schválen k financování Královéhradecký kraj

Oprava a odbahnění Bránského rybníkaschválen k financování Vysočina

Statické zajištění vstupů do pivovarských sklepů v parku zámku Valečrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj



Rybník Zahradiště financování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení budovy mateřské školky v Jaroměřicích nad Rokytnoufinancování projektu ukončeno Vysočina

Snižování spotřeby energie v ZŠ v MČ Praha - Běchovicerealizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Snižování energetické náročnosti MŠ Vrchlického v Šumperkuprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Odbahnění a oprava rybníků "Na drahách" v k.ú. Štěticevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Rozšíření sběrných dvorů Újezdec a Vazová v Uherském Broděrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zateplení tělocvičny Dříteň financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Výstavba Strakova rybníka financování projektu ukončeno Vysočina

Základní škola Otvovice - zateplení a výměna okenvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení a výměna zdroje vytápěníschválen k financování Plzeňský kraj

Digitální povodňový plán města Planá nad Lužnicíschválen k financování Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu školy Integrovaná střední škola polygrafická Brno, Kudelova 6schválen k financování Jihomoravský kraj

Projekt obnovy aleje u řeky Oslavy v Oslavanech a Projekt obnovy zeleně na městském hřbitově v Oslavanechprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace sídlištních ploch v Kolíněschválen k financování Středočeský kraj

Základní škola Lhota pod Libčany - zateplení objektu, výměna oken, nový zdroj vytápěníprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Česká Kubice - oprava rybníka výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Záchytný poldr nad Opárenským údolímrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Vytvoření LBC 3 "Pod Bažantnicí"schválen k financování Zlínský kraj

Regenerace Univerzitního parku vKarviné - Fryštátěschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Tůň u Spáleného Poříčí financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Úspory energií v MŠ v Drnholcirealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Vodní nádrž Farářský financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Malá vodní nádrž Luční realizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Rozšíření systému pro separaci a svoz BRKO a ostatních složek KOprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Protierozní a protipovodňová opatření v obci Orlické Podhůříschválen k financování Pardubický kraj

Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina - Domov důchodců - Mitrovschválen k financování Vysočina

Zateplení objektu základní školy Přibyslaviceprojekt v realizaci Vysočina

Snížení energetické náročnosti MŠ Brunnerovarealizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Zateplení objektu a výměna topného média MŚ Mánesova č.p. 987 v Kostelci nad Orlicífinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

KPÚ Čechyně, Biocentrum Pod Dlouhým Revitalizace SO2realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Svoz stavebních odpadů k materiálovému využitíschválen k financování Pardubický kraj

Zámecký park Sychrov - obnova Rohanské alejeschválen k financování Liberecký kraj

Nové vytápění s využitím OZE a částečné zateplení DOL Bukovanyschválen k financování Středočeský kraj

Sběrný dvůr v obci Hřibiny - Ledskáschválen k financování Královéhradecký kraj

Obnova náhonu Rozsocháčského mlýnaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Obnova biotopu v nivě Dračiceprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Zateplení budovy , výměna oken a dveří tělocvičny SPŠ Stavební, Brno, Kudelova 8schválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Poupěschválen k financování Ústecký kraj

Revitalizace zeleně v obci Bílá Vodarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Mokřad v Kantorkách v k.ů. Rajhradiceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Polná - výstavba rybníka "Ve Žlabu"výdaje projektu certifikovány Vysočina

Regenerace lesoparku Pernink projekt v realizaci Karlovarský kraj

Zkvalitnění nakládaní s odpady - systémy pro separaci a svoz BRKO a nápojových kartonůschválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace lokality "Nad Dubinkou" v k.ú. Dobrá Voda u Pelhřimovarealizace projektu ukončena Vysočina

Zateplení a výměna oken MŠ Síbovaprojekt v realizaci Ústecký kraj

Snížení spotřeby tepla v kulturním domě, Velká Bítešschválen k financování Vysočina

Dovybavení sběrného dvoru a rozšíření separace odpadů ve městě Jablunkovrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Odstranění závad energetického auditu v objektu Mateřské školy - MŠ Eduarda Světlíka Hulínfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Snížení emisí VOC z objektu č.31financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Projekt péče o stromy na ploše vybraných ploch v katastru města Turnovrealizace projektu ukončena Liberecký kraj



Snížení enegetické náročnosti objektu MŠ Vnorovy - "Na Dolině"projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení objektu MŠ Lidická, Lidická 688, Vysoké Mýtovýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Realizace obnovitelných zdrojů energie OLÚ Paseka - Výstavba solárního systému pro ohřev teplé vodyschválen k financování Olomoucký kraj

Základní škola Březnice - zateplenírealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zateplení objektu Městské správy sociálních služebprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Odbahnění Moštěnického rybníkavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Revitalizace alejí Vysočiny - ORP Bystřice nad Pernštejnemschválen k financování Vysočina

Březí - odbahnění rybníků Hálůj, Společňák a Janovskývýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení domu pro seniory v Benátkách nad Jizerouvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Oprava a odbahnění Červeného rybníka ve Slanémrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Sběrná místa pro separaci odpadů - Svitavyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Městský park: rekonstrukce parku v ulici generála Svobodyschválen k financování Liberecký kraj

Realizace úspor energie Černá v Pošumavíschválen k financování Jihočeský kraj

Tepelné izolace školních budov v České Skalici - ZŠ Komenskéhoprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Energetické úspory ZŠ Boleslava Hrbka v Leštině, 7. května 134, 789 71 Leštinaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Rekonstrukce zeleně v zámeckém parku v Horních Beřkovicích II.etapaschválen k financování Ústecký kraj

Zlepšení tepelně-izolačních vlastností budov MŠ Příčná č.p. 226 a 227projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Energetické úspory objektů mateřské školy, obecního úřadu a základní školy v obci Česticeprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zateplení objektu a úprava vytápění ZŠ a MŠ Pod Budčí Zákolany čp.50výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Oprava a odbahnění obecního rybníkaprojekt v realizaci Vysočina

Zprůtočnění náhonu a revitalizace údolní nivy v Přibyslavivýdaje projektu certifikovány Vysočina

Výstavba vodní nádrže Poutnov IIvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

DOVYBAVENÍ KOMPOSTÁRNY TECHNIKOU PRO TŘÍDĚNÍ KOMPOSTŮ II. ETAPAvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Pořízení nové technologie pro zlepšení zpracování plastůvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Zateplení objektu školy projekt v realizaci Zlínský kraj

Regenerace Husova parku výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Vančurova 87 v městě Lanškrounprojekt v realizaci Pardubický kraj

Vybavení pro svoz odpadu skla a periodický svoz nebezpečných odpadůrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Odbahnění a oprava rybníku Přímělkov, p. č. 1, k. ú. Přímělkovschválen k financování Vysočina

Rybník Štěpán realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Revitalizace zeleně v obci Újezdecschválen k financování Zlínský kraj

Vybudování průtočného "Rybníku Choryně II"realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Podpora biodiverzity ve zvláště chráněných územích kategorie přírodní rezervace a přírodní památka ve Středočeském kraji V.schválen k financování Středočeský kraj

Sportovní hala Havřice - realizace úspor energieprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení a výměna oken mateřské školy Staňkovschválen k financování Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Vnorovyrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zateplení ZUŠ Masarykova 717, Ostrovrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Doprovodná zeleň vodního a mokřadního biocentra Slatinice - Trávníkyprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Zateplení základní školy OstrožskáLhotafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zateplení a nové vytápění prostřednictvím OZE na ZŠ Mladkovschválen k financování Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti a instalace TČ v budově ZŠ v Martinicích v Krkonošíchrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Zajištění sběrných nádob pro komunitní kompostování na Jilemnickuschválen k financování Liberecký kraj

Podpora biodiverzity evropsky významných lokalit ve Zlínském krajifinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Doprůzkum staré ekologické zátěže ohrožující jímací území Rakovnického potokaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Františka Kupkyschválen k financování Královéhradecký kraj

Výstavba vodní nádrže v k.ú. Zbornáfinancování projektu ukončeno Vysočina

ZŠ Jarcová - zateplení objektu, výměna oken a dveřívýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Pozlovice - zajištění stability MK Ludkovickáprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení a výměna zdroje energie společenského domu v obci Hředleprojekt v realizaci Středočeský kraj

Dovybavení kompostárny dopravní a manipulační technikouvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj



Revitalizace lokality "V Peklích"financování projektu ukončeno Vysočina

Odbahnění a oprava rybníků Adamec a Pánovecschválen k financování Jihočeský kraj

Velká Hleďsebe - zakládání a doplnění významné sídelní zeleněschválen k financování Karlovarský kraj

Mobilní monitoring imisí schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení fasád a střech MŠ Říčanyschválen k financování Jihomoravský kraj

Instalace solárního systému na ohřev teplé vody, objekt domova důchodců Velký Újezd u Kojaticprojekt v realizaci Vysočina

Čištění a oprava rybníka Rybízákvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rybník Padělek realizace projektu ukončena Vysočina

Sadovnické úpravy svahu pod ul. Akátová v Suchohrdlíchschválen k financování Jihomoravský kraj

Tepelné úspory školních budov v Kocbeřích - budova ZŠschválen k financování Královéhradecký kraj

Kaskáda rybníků a tůní "Loučka" v k.ú. Vlčatínfinancování projektu ukončeno Vysočina

MŠ Ke Kamenci1601, Pardubicefinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zateplení MŠ 9. května v Mníšku pod Brdyprojekt v realizaci Středočeský kraj

REGENERACE OBCE VĚŽ A ČÁSTÍ JEDOUCHOV, LEŠTINA Aschválen k financování Vysočina

Rozšíření a zkvalitnění svozu a zpracování separovaných odpadů v SOMPO, a.s., středisku Hrádek u Pacovavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rozšíření separace biologických odpadů v obci Petrovschválen k financování Jihomoravský kraj

Stavební úpravy spádové ZŠ Josefa Bublíka Bánov - realizace energeticky úsporných opatřenífinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Revitalizace veřejných prostor v obci Velký Ořechov - sadovnické úpravyschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení mateřské školy Třebětínprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Babicko-skupinový vodovod, Projekt hydrogeologického průzkumuschválen k financování Zlínský kraj

Revitalizace toku, nivy a mokřadů u Krňovicprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Varovný monitorovací systém před povodněmi obce Praskolesyschválen k financování Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu E1 TU Liberecschválen k financování Liberecký kraj

Obecní úřad ZLechov - zateplení a výměna okenprojekt v realizaci Zlínský kraj

Rekonstrukce objektu sokolovny v Hrabové - zateplení objektu a úprava vytápěníprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Obnova historické krajinářské kompozice lesoparku Schönwald v Jinošověprojekt v realizaci Vysočina

Výstavba sběrného dvora Neveklovschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení budovy Dvořákova 138realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku ZOD Potěhyschválen k financování Středočeský kraj

Sberny dvur Kamenný Újezd výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zateplení Zdravotního střediska ve Zbraslavicích a jeho vytápění tepelným čerpadlemprojekt v realizaci Středočeský kraj

Protipovodňová opatření Hustopeče nad Bečvouprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Machov (Bělý) - Revitalizace LP 4 Třeslicefinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Regenerace veřejné zeleně města Velká Bystřice - I. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Dosažení druhové a prostorové skladby porostů odpovídající místním přírodním podmínkám na LS Janoviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace starých ramen Malše a tůní v přírodní památce a lokálním biocentru u Špačků - 1. etapaprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Nečtiny - rekonstrukce rybníka "U chaty"projekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení objektu Mateřské školy a Základní školy - Kyjov, Za Humny 3304realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Kontaminace vodního zdroje chlorovanými uhlovodíky - Bernartice nad Odrouschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce zeleně na hřbitově ve Varnsdorfuprojekt v realizaci Ústecký kraj

Lesopark Skala Polešovice projekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení objektu, výměna oken a výměna zdroje MŠ - Jeseniceschválen k financování Středočeský kraj

Obohacení druhové skladby borových lesů na vátých píscíchschválen k financování Jihomoravský kraj

Ošetření významných stromů na území městaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Hrob - Sanace skalní stěny na p.p.č. 897/3realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Zateplení areálu školy v přírodě - ŽIHLErealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Rizikové analýzy SEZ na území Pardubického kraje - okres Chrudimfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Kompostárna a oddělený sběr biologických odpadůschválen k financování Olomoucký kraj

Stavební úpravy MŠ v Písařově - zateplení objektu parc. č. St.401 v k.ú.Písařovrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Rybník Ficků projekt v realizaci Vysočina



Revitalizace hřbitova v Dolanech, 1. etapavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

MŠ Pardubice - Rosice nad Labem, P. Holého 160výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Tepelné úspory v tělocvičně Vítěznáfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Nákup strojů pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Jihomoravský kraj

Obnova zámeckého parku Svojkovschválen k financování Liberecký kraj

Revitalizace alejí a stromořadí ve správě KSÚSV - 1.etapafinancování projektu ukončeno Vysočina

Vybudování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro město Golčův Jeníkovprojekt v realizaci Vysočina

Revitalizace vodní plochy - Černá vodaprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Podpora biodiverzity - rozšíření území ponechaného samovolnému vývojirealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Protipovodňová opatření obce Metyloviceprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Krajina předků - regenerace návesní a rozptýlené zeleně v sídelních útvarech obce Maloviceprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Ptačí pozorovatelny Vizovických vrchůschválen k financování Zlínský kraj

Snížení imisní zátěže za zdroje v objektu MŠ v obci Šumnáprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rybník U Čtyřky s mokřadem a revitalizace tokufinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zelená Libina výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Zateplení víceúčelového objektu kulturního domu v Bukové - zateplení objektu a úpravy vytápěníprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Obnova alejí v krajině projekt v realizaci Olomoucký kraj

Zateplení MŠ V.Nezvala v Jablonci nad Nisoufinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Místní biocentrum "Za Hloučelou"- část východvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Úbočí nad Manerovem projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelných vlastností objektu MŠ Bělidla Bystřice pod Hostýnem, Bělidla 1168realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Realizace úspor energie objektu Základní škola a PrŠ Husova 571/7, Vejprtyprojekt v realizaci Ústecký kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR Prachatice I.schválen k financování Jihočeský kraj

Zlepšení třídění odpadů v obci Hrušovanyvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Beruškaprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení základní školy v obci Domašovrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Doplnění a zkvalitnění varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi ve městě Prostějovschválen k financování Olomoucký kraj

Kompostárna DEPOZ, zvýšení kapacity zařízení a pořízení technologického vybavení pro zpracování BRKOschválen k financování Zlínský kraj

Aktualizace a digitalizace povodňového plánu ORP Příbram, včetně vybudování hlásných profilů kategorie Cschválen k financování Středočeský kraj

Digitální povodňový plán a rozhlasový varovný systém města Rožnov pod Radhoštěmschválen k financování Zlínský kraj

Protipovodňová opatření Ratibořfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Výstavba fotovoltaické elektrárny Bechyněfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Kompostárna Plumlov realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Výstavba-rekonstrukce a vybavení sběrného dvora odpadů Horšovský Týnvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření - Lanškrounsko - západschválen k financování Pardubický kraj

Realizace úspor energie při provozu budovy zdravotního střediska č. p. 1857 ve Starém Městěrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti budov mateřských škol v Chlumcirealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Realizace průzkumných prací a analýz rizik v areálu firmy J.Porkertschválen k financování Královéhradecký kraj

Objekty Obecního úřadu Hutisko-Solanec - zateplení budovfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zateplení a výměna oken MŠ Švabinského, Bílinaprojekt v realizaci Ústecký kraj

Kulturní dům Chropyně - Zateplení objekturealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Úprava prostoru svahu u tzv. zámeckých schodů v Jevišovicích, 1. etapafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zlepšení energetické náročnosti budov Obecních úřadů v obci Počenice - Tetěticefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Revitalizace parku ZŠ v Třešti financování projektu ukončeno Vysočina

Rekonstrukce vodní nádrže k.ú. Římovvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Záchrana a podpora populace kriticky ohroženého endemického krasce (Cylindromorphus Bohemicus) v Ústeckém krajiprojekt v realizaci Ústecký kraj

MŠ a ZUŠ Třemošná, Družstevní 750 - projekt úspor energierealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Zateplení a výměna oken v objektu Základní školy v Kolčivýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Revitalizace části toku "Vanůvek"projekt pozastaven Vysočina

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Mikroregionu Moštěnkaschválen k financování Olomoucký kraj



Rekonstrukce vodní nádrže "Ve Štubiznách" v k.ú. Dolní Cerekevrealizace projektu ukončena Vysočina

Udržitelné využívání zdrojů energie v ZŠ Dr. Hrubého 2, Šternberk snížením energetických ztrátschválen k financování Olomoucký kraj

Implementace soustavy Natura 2000 v kraji Vysočina - lesy a rybníkyprojekt v realizaci Vysočina

Snížení imisní zátěže ze zdroje v objektu MŠ v obci Skalice u České Lípyfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Rozšíření separace a intenzifikace sítě ve městě Táborvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace lipové aleje "Lipky"schválen k financování Vysočina

Vybudování ochranné zdi v obci Ocmanicevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Protipovodňová opatření Hutisko-Solanecschválen k financování Zlínský kraj

REVITALIZACE RYBNÍKA STARÝ V K.Ú. ŘEŽENČICEprojekt v realizaci Vysočina

Aktualizovaná analýza rizik v areálu bývalého chemického závodu ZACH Temelínschválen k financování Jihočeský kraj

Realizace úspor energie - Mateřská školka Čtyřlístek Poličkaschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení budovy ZŠ a MŠ Přemyslovicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Protipovodňová opatření Lidečkoprojekt v realizaci Zlínský kraj

Záchrana vegetačních prvků v parku zámku Valečrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Vodní nádrž na p.p.č.172/3, 172/4, katastrální území Kokašicefinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Snížení emisí VOC za pomocí nízkoenergetického katalytického spalováníschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení a regulace vytápění ZŠ Velké Březnorealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Obnova zámeckého parku v Dolejším Krušciprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Horní Paseky Rožnov pod Radhoštěmfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zateplení MŠ Sluníčko Žamberkfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Stavební úpravy Základní školy a Mateřské školy Nechvalínvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Rybník v Mrlínku financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Odbahnění a oprava rybníku "Návesní"výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Odborné učiliště Cvrčovice, zateplení pláště budovy, výměna výplní otvorůprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Nákup strojů pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Zlínský kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření - Mikroregion Opavsko severozápadprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektu Mateřské školy Březí s výměnou zdroje teplaschválen k financování Vysočina

Rekonstrukce vytápění hvozdu sladovny Kounicefinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ČHMU - budova Ostravaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Božiceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy 2. mateřské školy Písek, Mírové nám.1466výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Obnova krajinářské části zámeckého parku Mnichovo Hradištěschválen k financování Středočeský kraj

Odbahnění, úprava hráze a přelivu rybníka na parcele KN 285/2 v k.ú. Krásná Horaprojekt v realizaci Vysočina

Rozšíření separace a svozu bioodpadů v obci Štítná nad Vláří - Popovschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení základní školy a školky v Bečvárechschválen k financování Středočeský kraj

Jihlava-Pančava: Horní nádrž "Mezi rybníky"výdaje projektu certifikovány Vysočina

Energetické úspory objektu Základní a Mateřské školy v Rudné pod Pradědemprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Vodní nádrž "U hájovny" Boršovvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Rekonstrukce nádrží ve Chvalkovicíchrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Obnova obecní zeleně ve Slezských Rudolticích-I.etapaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Biocentrum Na loučkách realizace projektu ukončena Vysočina

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Regionu Poodří - středschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření - Lanškrounsko - východschválen k financování Pardubický kraj

Revitalizace Kočovského potokarealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Obnova rybníka Jedlany výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Předsanační doprůzkum a aktualizace analýzy rizikfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Revitalizace nádrže Dolníček realizace projektu ukončena Vysočina

Vliv provozu bývalé firmy s.p. TRANSPA Žleby na podzemní vodu, řeku Doubravu a na lokální zdroje pitné vody - Analýza rizikaschválen k financování Středočeský kraj

Odbahnění a úpravy rybníka č.1 v areálu ZOO Ostravaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

ZŠ Havlíčkova 711 Roztoky schválen k financování Středočeský kraj



Energetické úspory kulturního domu a obecního úřadu v Pačlavicíchprojekt v realizaci Zlínský kraj

Rekonstrukce parku u tvrze v Kalenicíchschválen k financování Jihočeský kraj

Zelená síť Mouřínov projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Repatriace lososa obecného v povodí Labe na území ČRprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení ZŠ v Lodhéřově financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Energetické úspory ZŠ Řevnice schválen k financování Středočeský kraj

Revitalizační opatření v k.ú. Nový Malín - Poldr č.6financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Revitalizace Vinohradského potokavýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Zlepšení tepelně-izolačních vlastností budov MěÚ Broumov, Budova 3projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Obnova zeleně v Šumperku - 1. etapavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Ošetření a stabilizace významného krajinného prvku "Pelíkovická alej" a "Košovská alej" v Rychnově u Jablonce nad Nisourealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Sběrný dvůr Horní Běřkovice realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Demolice roty PS Černé jezero výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Rekonstrukce budovy mateřské školy a obecního úřadu ve Vidoníněschválen k financování Vysočina

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy MŠ Lázně Bělohrad - Horní Nová Ves 112schválen k financování Královéhradecký kraj

Zateplení kulturního domu v Ondřejově a jeho vytápění tepelným čerpadlem náhradou za elektroakumulační vytápěnívýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Rekonstrukce kulturního domu v Dolním Němčíprojekt v realizaci Zlínský kraj

Vodní nádrž Květná výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Obecní úřad a kulturní dům Litovany, č.p. 57, parc. č. 90 Komplexní návrh opatření pro zateplení budovyrealizace projektu ukončena Vysočina

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Studánka - Jablonné v Podještědírealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Zateplení budovy MěÚ Břidličnáschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Regenerace významných stromořadí v obci Bystrovany - II. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Drnoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Rozšíření systému separace biologicky rozložitelných odpadů v městyse Mohelnovýdaje projektu certifikovány Vysočina

Oprava a odbahnění obecního rybníkafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelných vlastností budov v majetku městyse Lysice - Mateřská školafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

MVN Bobrůvka financování projektu ukončeno Vysočina

Vodní nádrž Kněžna financování projektu ukončeno Vysočina

Protipovodňová opatření města Borohrádekprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zateplení objektu Městského úřadu v Koryčanechfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Dovybavení stávajícího sběrného dvoru v Kojetíněschválen k financování Olomoucký kraj

Komunitní kompostárna Horní Benešovschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Materiálové využití bioodpadů - pořízení sít pro kompostárnu Údliceschválen k financování Ústecký kraj

Výstavba sběrného dvora na ulici Lipovská - Jeseníkschválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace vodních nádrží - Křižovatka, část Nová Vesvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Karviná-Fryštát, městská památková zóna, inženýrsko-geologický průzkum a monitoringrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Rybník v k.ú. Škůdra financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Římovschválen k financování Vysočina

Realizace úspor energie mateřské školy Městečko Trnávkaschválen k financování Pardubický kraj

Obnova Hliněného rybníka ve Struhařověvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Realizace energetických úspor ve veřejných budovách v majetku města Bučovice - MŠ Fučíkova 10výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení základní školy Tečovicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Litava II - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku ř. km 16,000 (Újezd u Brna) až ř.km 24,000 (Slavkov u Brna)schválen k financování Jihomoravský kraj

Instalace solárních kolektorů - Střední rybářská škola a VOŠ vodního hosp. a ekologie, Vodňanyschválen k financování Jihočeský kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro město Žulováprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Projekt úspor energií a využití alternativních zdrojů energie - Mateřská škola Letovice, Čapkova 802/10, okres Blansko, příspěvková organizacerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zateplení objektu tělocvičny J.Fučíka 675 v Chropyni.realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ I. Vrdyrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Ozelenění obce Stará Ves nad Ondřejnicíschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Stavební úpravy pro úsporu energie mateřské školky, Nový Malín č.p. 503výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj



Nákup strojů pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Zlínský kraj

Zvyšování retenční schopnosti krajiny, Jihlava- rybník Borovinkafinancování projektu ukončeno Vysočina

Regenerace městského parku ve Frýdlantuprojekt v realizaci Liberecký kraj

Zateplení obvodového pláště MŠ Vižňovprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zateplení a kotel na biomasu v budově sportovního zázemí v obci Milínrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Stacionární sběrné kontejnery na vysloužilá elektrozařízení (Jihozápad)realizace projektu ukončena Plzeňský kraj

MVN, mokřad a výsadby - lokalita "Pod hrázkou"realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Obec Grunta - lokalizace a charakteristika rizik plynoucích ze znečištění podzemních vod a zemin v důsledku hornické činnostischválen k financování Středočeský kraj

Systém likvidace biologicky rozložitelného komunálního odpadu - Lanškrounschválen k financování Pardubický kraj

Rybníky Bošovice výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Vysoké Mýto - studie proveditelnosti vybraných prvků systému PBPO a PPO v povodí Blahovského potoka definovaných na základě studie odtokových poměrůfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Výstavba rybníka Doubek projekt v realizaci Vysočina

Rekonstrukce rybníka "Pstruhovec"výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Nákup technologie pro aplikaci hnoje a kejdyprojekt v realizaci Vysočina

Energetické úspory ZŠ Hluboké Mašůvkyschválen k financování Jihomoravský kraj

Regenerace zeleně vybraných lokalit obce Rpetyschválen k financování Středočeský kraj

Dosažení druhové a prostorové skladby porostů odpovídající místním přírodním podmínkám na LS Karloviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Obnova veřejné zeleně v obci Mirošoviceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy ZŠ Smečnorealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření na území obcí Mikroregionu Hvozdniceprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Zdroje podzemních vod pro obec Dolní Město a její místní částischválen k financování Vysočina

Obnova krajinných struktur v okolí Břidličnéprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce obecních rybníků v obci Nedakonicevýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Úspory energií v mateřské škole v obci Sokolnicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Revitalizace rybnika v k.ú. Štiřínvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Studie vyhodnocení a zvládání povodňových rizik na řece Olši (úsek Věřňovice - Karviná a úsek Chotěbuz -Třinec)schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace aleje u řeky Opavaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce a odbahnění MVN Mlýnskýschválen k financování Pardubický kraj

ZS Rousínov projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zvýšení kapacity komunitní kompostárny obce Tlumačovschválen k financování Zlínský kraj

Nákup aplikační technologie pro snížení emisí čpavkuprojekt v realizaci Vysočina

Realizace úspor energie - Policie ČR Klatovyschválen k financování Plzeňský kraj

Oprava a odbahnění rybníka v obci Knykvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rekonstrukce energetického hospodaření Mateřské školy v obci Prosetínschválen k financování Pardubický kraj

Stavební úpravy objektu obecního úřadu a mateřské školy č. 68 v obci Petrovice, zlepšení tepelně technických vlastností.výdaje projektu certifikovány Vysočina

Revitalizace kaskády Roženických rybníkůrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Zateplení ZŠ a MŠ Kojetice výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Revitalizace vodních nádrží pod Hrubým Rohozcemfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Realizace protipovodňových opatření pro obec Davleschválen k financování Středočeský kraj

Instalace solárního systému pro přípravu TV na objektu SOŠE-COP Hluboká nad Vltavouschválen k financování Jihočeský kraj

Rekonstrukce víceúčelové haly v Březolupechfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

ZŠ Lhotky - zateplení objektu a využívání OZEschválen k financování Vysočina

Pořízení strojů pro snížení emisí čpavku z ŽVprojekt v realizaci Vysočina

Vodní nádrž Rojetín výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Odbahnění a revitalizace návesní nádrže Čeperkarealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ Strážovicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Obnova rybníka Pecký v k.ú. Kamenná Lhotavýdaje projektu certifikovány Vysočina

LBC VLHKÉ LOUKY - KRAJINOTVORNÁ NÁDRŽprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Arnultovice v Novém Borufinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností objektu MŠ Buchlovice č.p. 208 ul. Suchý řádek, Buchlovicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj



Zateplení budovy tělocvičny školy ve městě Kamenice nad Lipouprojekt v realizaci Vysočina

Obnova zeleně pro krajinu výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Revitalizace nádrže v Byškovicíchfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Obnova návštěvnické infrastruktury a revitalizace rašelinišť v CHKO Jizerské horyprojekt v realizaci Liberecký kraj

Sběrný dvůr Morkovice-Slížanyschválen k financování Zlínský kraj

Stavební úpravy MŠ Okříšky - úspory energiíprojekt v realizaci Vysočina

Systém sběru separovaného odpadu Služby Města Milevskaschválen k financování Jihočeský kraj

Zateplení budovy Syllabova 19 schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Regenerace veřejné zeleně v obci Sobotín - Kleinova alej a větrolam a parčík u samoobsluhyschválen k financování Olomoucký kraj

Rekonstrukce Kulturního domu v Rájciprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Obnova rybníka par.č.882 v k.ú. Záluží nad Vltavouvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Regenerace urbanizované krajiny - výsadba zeleně v Bolaticíchprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Revitalizace starého ramene řeky Chrudimky, Koželužská, Chrudimvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Revitalizační opatření na soutoku Moravy a Bečvyschválen k financování Olomoucký kraj

Ozelenění sportparku Kazín ve městě Černošicevýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Obnova veřejné zeleně v obci Senohraby I. etapaprojekt v realizaci Středočeský kraj

SVATOSLAV Obnova retenčních prostor za účelem omezení rizika povodní a vodní eroze vybudováním opatření pro snížení rychlosti odtoku z povodívýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Rozšíření separace odpadů v obci Liptálrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Obnova veřejné zeleně ve Václavicíchschválen k financování Středočeský kraj

Realizace solárního systému pro ohřev TUV na ZŠ Vyškov,Purkyňova 39, přísp.org.schválen k financování Jihomoravský kraj

Kompostárna Chodová Planá schválen k financování Plzeňský kraj

Revitalizace lokality "Pod Polomskem"projekt v realizaci Zlínský kraj

Revitalizace rybníků v Lorenzových sadechprojekt v realizaci Vysočina

Zastřešení jímek na kejdu a nákup aplikační technikyschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Oprava a odbahnění rybníka na p.č. 680 v k.ú. Dehtářeschválen k financování Vysočina

Rekonstrukce objektu MŠ Na Vyhlídce 1143, Orlová - Lutyněfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Retenční nádrž Střížov výdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova krajinných struktur - ošetření památných stromů, významných stromů a alejí v Koutě na Šumavě II.financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Aktualizace digitálního povodňového plánu a rozšíření varovného a informačního systému obyvatelstva v Ústí nad Labemprojekt v realizaci Ústecký kraj

Energetické úspory ZŠ Šebrov - Kateřinaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení pláště budovy Mateřské školy v Rybíprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Zajištění energetických úspor - DZP Medlovicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj

NATURA 2000 - implementace v Jihomoravském kraji, 1. etapavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna Kvasiceschválen k financování Zlínský kraj

Rekonstrukce mateřské školy v ul. Fibichovarealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Mokřadní tůň Milotice projekt v realizaci Olomoucký kraj

Biokoridor LBK 1, LBK 2 schválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace parku Lipové náměstívýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Snížení energetické náročnosti MŠ Podluhyschválen k financování Středočeský kraj

Energetické úspory - ZŠ A. Jiráska č.p. 14, Dolní Lutyněprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Obnova rybníka Kraličovský-malý v k.ú. Těšenovfinancování projektu ukončeno Vysočina

Realizace úspor energie v objektu ubytovny Modrá kotvarealizace projektu ukončena Vysočina

Zateplení Krakonošovy školy financování projektu ukončeno Liberecký kraj

Revitalizace-vodní nádrž "U protržené hráze"financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zlepšování kvality ovzduší a dosažení úspor energie na objektu ZŠ v obci Herálec.financování projektu ukončeno Vysočina

Nákup techniky pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Zlínský kraj

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM U STŘELNICEfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

VYBAVENÍ PRO KOMPOSTÁRNU CHYNICEschválen k financování Středočeský kraj

Zavedení separace a svozu bioodpadů ve městě Vlašimschválen k financování Středočeský kraj

Dodatečné zateplení objektů Gymnázia Ostrovschválen k financování Karlovarský kraj



Snížení obsahu HF ve spalinách rotačních pecíprojekt v realizaci Středočeský kraj

Modernizace technologie změkčování provozní vody ve společnosti Nová Mosilana, a.s.schválen k financování Jihomoravský kraj

REVITALIZACE DOLEJŠÍHO RYBNÍKA V PR LUPÁKYschválen k financování Plzeňský kraj

MŠ Letonice-realizace úspor energieprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení č.p. 180 KD Braňany - Stromovkaschválen k financování Ústecký kraj

Revitalizace " Vilímečského rybníka" , k.ú. Dolní Vilímečvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova rybníka Internát schválen k financování Liberecký kraj

Sběrný dvůr Sezimovo Ústí, Zahradní uliceschválen k financování Jihočeský kraj

Další zefektivňování nakládání s odpadyvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Revitalizace vodní nádrže - Skalice u České Lípyrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Obnova krajinných struktur v k.ú. Popice - výsadby větrolamů a alejíprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Biologická revitalizace zámeckého parku Křtinyschválen k financování Jihomoravský kraj

Regenerace městského parku na ulici Kavalcova v Bruntálevýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Založení a regenerace LBC Nad Kačenkouschválen k financování Jihomoravský kraj

Dosažení druhové a prostorové skladby porostů odpovídající místním přírodním podmínkám na LS Jablunkov II.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Malá vodní nádrž v k.ú. Nesměňfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti Domova pro seniory Dobřichoviceschválen k financování Středočeský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku VOD Jetřichovec, družstvoschválen k financování Vysočina

Zajištění energetických úspor Domova s pečovatelskou službou v obci Tlučnávýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Měnín, mateřská škola, Snížení energetické náročnosti budovyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna Trnavaschválen k financování Vysočina

Zvýšení podílu původních dřevin na Lesní správě Vsetínschválen k financování Zlínský kraj

ZŠ Stachy 2 realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Wasser I výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zpracování podkladů k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření na horním a středním toku Luhy v obcích Jindřichov, Bělotín a Polomprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Morava, ř. km 226,400 - 231,800 - přírodě blízká protipovodňová opatřeníschválen k financování Olomoucký kraj

Integrovaný systém nakládání s odpady - podzemní kontejnery v MPR, kontejnery na mobilní sběr BRKOschválen k financování Olomoucký kraj

Tůně u Radimovic projekt v realizaci Plzeňský kraj

Hvozdná - Sběrný dvůr financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Pořízení technologií za účelem zkvalitnění nakládání s odpadyschválen k financování Pardubický kraj

ZŠ Lipovec - zateplení financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zateplení Základní školy Libavské Údolívýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Oprava a odbahnění rybníka U Smejkalovy hrázeprojekt v realizaci Vysočina

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření - Lanškrounsko - severschválen k financování Pardubický kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro město Odryprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Výsadba aleje Židlov realizace projektu ukončena Liberecký kraj

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Suchá Loz v rámci energetických úsporných opatřenírealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Obnova zeleně v obci Velká Kraš 2009projekt v realizaci Olomoucký kraj

Realizace energeticky úsporných opatření - ZŠ Vlčiceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

OBNOVA KULTURNÍ PAMÁTKY ZÁMECKÝ PARK BRANTICE-FÁZE Ischválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Komunitní systém likvidace zelených odpadů v Mikroregionu Urbanická brázdaschválen k financování Královéhradecký kraj

Komunitní kompostárna České Veleniceschválen k financování Jihočeský kraj

Obnova krajinných sktruktur v katastru Lhota u Opavyprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Aktualizace analýzy rizik ohrožení vodního zdroje Kouřimprojekt v realizaci Středočeský kraj

Úsporná energetická opatření pro objekt Základní školy v Semicíchrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Zateplení ZŠ Libina projekt v realizaci Olomoucký kraj

Úspory energie ve školních budovách - ZŠ a MŠ Bruzovice č. 212financování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Zateplení budovy sportovního areálu v Hulíněschválen k financování Zlínský kraj

Sběrný dvůr Peruc projekt v realizaci Ústecký kraj



Využití solární energie na krytém bazénu v Přerověrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Biocentrum LBC 57 "Rákosák" projekt v realizaci Vysočina

Tulešice - Revitalizační opatření v nivě řeky Rokytnéprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Sadové úpravy v okolí sportoviště,zařízení pro děti a biokoridorvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Snížení energetické náročnosti MŠ Dobraticevýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Snížení emisí TZL rekonstrukcí hasící věže koksárenských baterií č.9,10schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Vybavení ke svozu kovových odpadůfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Sanace skalní stěny v lokalitě Brno - Bosonohy - V. etapaschválen k financování Jihomoravský kraj

Pořízení techniky pro kompostárnu CMC Náměšťschválen k financování Vysočina

MŠ Stromovka - realizace úspor energievýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Zateplení radnice Jevišovice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace alejí Vysočiny - ORP Humpolecschválen k financování Vysočina

Revitalizace Roštejnského potoka v lokalitě "V Dílech" v k.ú. Třešticerealizace projektu ukončena Vysočina

MŠ Slezská č. 778, Třinec - oprava fasád a lodžiívýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zateplení budovy Reální 1476/3projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Rybník Jetenovice financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Varovný systém ochrany před povodněmi Osečnávýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Instalace tepelných čerpadel a zateplení obvodových plášťů a střešní konstrukce MŠ čp. 194 Golčův Jeníkovvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení MŠ k.ú. Vranov nad Dyjífinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Realizace úspor energie - Policie ČR Chrudimschválen k financování Pardubický kraj

Stavební úprava budovy Brumov-Bylnice, Brumov, 1. května č.p. 1030projekt v realizaci Zlínský kraj

Obnova Zámeckého parku a nový park Jižní svahyprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Výstavba rehabilitačního zařízení pro ohrožené, silně ohrožené a kriticky ohrožené živočichy z volné přírodyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

ZŠ Kostomlaty pod Milešovkouschválen k financování Ústecký kraj

Sběrný dvůr Hradištko schválen k financování Středočeský kraj

Zateplení budovy Zámeček financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Navýšení kapacity komunitní kompostárny města Napajedlaschválen k financování Zlínský kraj

Úspora energie objektu ZŠ Vápennáschválen k financování Olomoucký kraj

Topné těleso Integrovaného komplexu ve Střelicích.schválen k financování Jihomoravský kraj

Sběrný dvůr Malé Žernoseky projekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení víceúčelové budovy a obecního úřadufinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Využití stávajícího hnojiště na farmě Hrotovice ke kompostovánífinancování projektu ukončeno Vysočina

Manětínská kompostárna schválen k financování Plzeňský kraj

Obnova vodních nádrží a navazujících biotopů v k.ú. Jihlávkaschválen k financování Vysočina

Ochrana a podpora hnízdní populace sýce rousného v Olomouckém krajiprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Digitální povodňový plán ORP Kraslice a zlepšení systému hlásné povodňové službyprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Chomutov - Sandvik Chomutov Precision Tubes, Analýza rizikschválen k financování Ústecký kraj

Regenerace parku Petra Bezruče Bohumínprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Bobrůvka, ř. km 4,500 - 9,350 od ústí Libochovky po Vrbku - přírodě blízká protipovodňová opatřeníschválen k financování Jihomoravský kraj

Rekonstrukce fasády obecního úřaduprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Holicko - přírodě blízká protipovodňová opatření a protipovodňová opatření v povodí Ředického potokaprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Pačlaviceschválen k financování Zlínský kraj

Revitalizace urbanizovaného území - Koupaliště Dobšicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Rizikové analýzy SEZ na území Pardubického kraje - okres Ústí nad Orlicífinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Interakční prvek ÚSES, Krumvíř p.č. 160/8 a 160/9projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Výstavba rybího přechodu a rekonstrukce jezů v ř. km 13,0schválen k financování Vysočina

Revitalizace sídelní zeleně financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Revitalizace Loděnice schválen k financování Středočeský kraj

Regenerace zeleně v obci Braškovfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Revitalizace rašelinišť v Krušných horách - Cínovecký hřbetschválen k financování Ústecký kraj



Zateplení obvodového pláště a střechy, výměna oken na objektu obecního úřadu v Albrechticíchprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Revitalizace zeleně v obci Česká Kubice, Folmava a Spálenecschválen k financování Plzeňský kraj

Management biologicky hodnotných lokalit na střední Moravěprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Revitalizace Rennerových sadů Strakoniceschválen k financování Jihočeský kraj

Revitalizační opatření v k.ú. Horní Rápoticefinancování projektu ukončeno Vysočina

Zlepšení tepelně-technických vlastností ZŠ a MŠ Chotýšanyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Komunitní kompostárna - Nový Malínfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Strašovský rybník schválen k financování Pardubický kraj

Povodí horní a střední Moravy - vyhodnocení hydromorfologického stavu a návrhy přírodě blízkých protipovodňových opatření na vybraných vodních tocích (490 km) dle požadavků Rámcové směrnice o vodáchschválen k financování Olomoucký kraj

Odstranění závad energetického auditu v objektu Mateřské školy - MŠ Družba Hulínfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Svozová technika pro Sběrný dvůr Jenišovvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Zateplení ZŚ a MŠ Borek realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Čeladná č.p. 362 schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Obnova a rozšíření ploch veřejné zeleně v intravilánu města Dobřichoviceschválen k financování Středočeský kraj

Studie revitalizace řeky Blaniceschválen k financování Jihočeský kraj

Městské sady Opava - zeleň schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Založení městského lesoparku ve Vrbně pod Pradědemprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Protipovodňová ochrana města Štětíschválen k financování Ústecký kraj

Regenerace parku Popelín výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Oprava a odbahnění Ratnovského rybníkavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Instalace solárního systému pro přípravu TV na objektu LDN Obloukováschválen k financování Hlavní město Praha

Solární systém ohřevu TV v Podještědském sportovním areálu v Českém Dubuschválen k financování Liberecký kraj

Varovný a informační systém obyvatel pro město Dvůr Králové nad Labemfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Energetické úspory v areálu "Zvíkovecká kytička"schválen k financování Plzeňský kraj

Sběrný dvůr a nakládání s bioodpady v obci Nová Dědinafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného systémuprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Rekonstrukce a modernizace retenční nádrže Chlumfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Vodní nádrž Jinkovec financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Realizace interakčních prvků ÚSES v k.ú. Majetínprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Výstavba retenční nádrže v k.ú. Kejžlicevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova a údržba hrázových porostů rybníků v majetku Města Třeboňrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Komunitní kompostárna Kněžiceschválen k financování Vysočina

Protipovodňová opatření Kateřiniceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Soused výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Rekultivace prostoru ,,Staré cihelny"výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Vodní nádrž na Blatech realizace projektu ukončena Vysočina

Zateplení budov ZŠ Dolany čp. 34výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření - Mikroregion Litomyšlsko - středschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení objektu MŠ, Praha 13, Husníkova 2076realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Zateplení objektů ZŠ a ZUŠ Ledenicefinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zavedení separace biologických odpadů ve městě Rožnov pod Radhoštěmfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zateplení objektu obecního úřadu Svatobořice-Mistřínfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zeleň ve městě Sokolov projekt v realizaci Karlovarský kraj

Analýza rizik bývalého průmyslového areálu Písekschválen k financování Jihočeský kraj

Obnova kriticky ohrožených větrolamů na Lesní správě Bučovice.projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Obnova sídelní zeleně - park na Mikulášském náměstí v Plzniprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zateplení objektu MŠ v Senici na Hanéfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Liblice - optimalizace vodního režimu v zámecké obořeschválen k financování Středočeský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy MŠ Břestekprojekt v realizaci Zlínský kraj

Pořízení technologie na komunitní kompostárnu Hevlínschválen k financování Jihomoravský kraj



Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Lipovschválen k financování Jihomoravský kraj

Svazek obcí Mezihoří - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení škol v Rýmařově - ul. Národnírealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Regenerace rybníka Landa v k.ú. Truskovicefinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Duhaschválen k financování Ústecký kraj

MŠ Malínek - realizace úspor energierealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Revitalizace nivy vodního toku k.ú. Litohořprojekt v realizaci Vysočina

Energetické úspory pro Římskokat.farnost Orlová - 17.výzvarealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Revitalizace slepého ramene řeky Kyjovky v k.ú. Lanžhotvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Drahany: Obnova nádrže výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Pořízení strojů pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Vysočina

Kompostárna Kamenná financování projektu ukončeno Vysočina

PODHÁJSKÝ RYBNÍK - odbahnění a rekonstrukcevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zateplení obvodových stěn a střechy objektu mateřské školy v zahradní ulici č.p.385, Kynšperk nad Ohřírealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Revitalizace Hostákovského potokavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření - Mikroregion Litomyšlsko - východschválen k financování Pardubický kraj

Okluky - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku ř. km 0,000 - 6,680schválen k financování Zlínský kraj

Regenerace urbanizované krajiny - sídelní zeleně intravilánu obce Drnovice, okres Blanskorealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Budova školní jídelny Včelákov-zateplení a výměna zdrojeschválen k financování Pardubický kraj

Rekonstrukce a odbahnění rybníka "Horní Kazný" v k.ú Popelínvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace Parku Na Ostrově v Nymburceschválen k financování Středočeský kraj

Odbahnění a oprava rybníka p.č. 791/1financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

ZŘÍZENÍ BIOCENTRA - OBNOVA VODNÍCH PLOCHfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Pořízení tlakovzdušné flotace pro omezení znečištění odpadních vodschválen k financování Vysočina

Revitalizace aleje K Vavřinečku financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Obnova přírodní památky Lysická oborarealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Snižování spotřeby energie v ZŠ Roztokyprojekt v realizaci Středočeský kraj

Monitorizační obora Brána výdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Regenerace veřejné zeleně v obci Dolany - 1. etapaschválen k financování Olomoucký kraj

Domov na zámku Bystré, parkové úpravyfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Oprava a odbahnění rybníka Benýšekschválen k financování Vysočina

MALÁ VODNÍ NÁDRŽ "SVARA" realizace projektu ukončena Pardubický kraj

MALÁ VODNÍ PLOCHA "V Limbu"projekt v realizaci Pardubický kraj

Stavební úpravy MŠ Nedvědicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zateplení obvodového pláště a instalace TČ na faře Veltrubyschválen k financování Středočeský kraj

Komunitní kompostárna Stařečschválen k financování Vysočina

Bilanční studie podzemních vod na území CHKO Litovelské Pomoravíprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Zateplení fasády a stropu a výměna oken a dveří v MŠ na Zámeckém náměstí, Velká Bystřiceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Revitalizace lokality Kačiny financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Zlepšení prostorové, druhové a věkové struktury lesních porostů v regionálním biocentru č. 1270 - Stříbrníkschválen k financování Liberecký kraj

Kaznějov - OMGD, Aktualizace analýzy rizikschválen k financování Plzeňský kraj

Přechod na nízkoemisní zdroj tepla v Hotelu Zvíkovschválen k financování Jihočeský kraj

Regenerace zeleně historicky významného objektu městského hřbitova Jaroměřvýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Regulace norka amerického v NP České Švýcarsko a jeho přilehlém okolíprojekt v realizaci Ústecký kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření - Mikroregion Litomyšlsko - západschválen k financování Pardubický kraj

Energetické úspory MŠ v Kokoráchrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Zlepšení separace nerozpustných látek před vtokem do BČOVschválen k financování Karlovarský kraj

Realizace úspor energie - ZŠ Sopotniceschválen k financování Pardubický kraj

Revitalizace Svitávky, ř.km 20,100-20,500 v Lindavě na soutoku s Boberským p.schválen k financování Liberecký kraj

Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy ve Vítkověfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj



Realizace úspor energie ZŠ Ostřetínfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Výměna kotle a zateplení Pitín schválen k financování Zlínský kraj

Obnova lipové aleje na městském hřbitově v Prostějověvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Park v Žitavské ulici realizace projektu ukončena Liberecký kraj

Studie vyhodnocení a zvládání povodňových rizik na řece Odře v úseku Bohumín-Polankafinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Systém svozu bioodpadů .A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.schválen k financování Olomoucký kraj

Nákup aplikační a snižující techniky na amoniakprojekt v realizaci Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu J TU Liberecschválen k financování Liberecký kraj

Pořízení technologie na komunitní kompostárnu Rokytnice n.R.schválen k financování Vysočina

Vodní nádrž Pod Borovím realizace projektu ukončena Vysočina

Zateplení objektu ZŠ + MŠ Bolešiny č.p. 83výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Obnova alejí v krajině - Mikulovice.projekt v realizaci Olomoucký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností školních budov - Mateřská škola J. Jabůrkové, Otrokovicevýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Úsporná opatření ke snížení energetické náročnosti v budově MŠ ve Stříteži nad Bečvouvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Revitalizace alejí Vysočiny - ORP Pelhřimovschválen k financování Vysočina

Zvýšení energetických úspor MŠ Svatý Štěpánfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Tepelné úspory v Mateřské škole v Bačetíněschválen k financování Královéhradecký kraj

Rybník U Šimečků projekt v realizaci Jihočeský kraj

Odbahnění a rekonstrukce bezejmenného rybníku v Ondřejověfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Rybí přechod - MVE Bukovec - Mlýnvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Obnova Laguny u Bohdalova projekt v realizaci Vysočina

Protipovodňová opatření Hošťálkováprojekt v realizaci Zlínský kraj

Rybník Volšinek financování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizace náměstí Svobody v Jemnicivýdaje projektu certifikovány Vysočina

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Regionu Poodří - východschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budov ZŠ a MŠ Vysoké Polevýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Revitalizace pozemků Přírodovědecké fakulty UJEP se zaměřením na osvětu a vzdělávání na příkladech modelových stanovišť Českého středohoří - II. etapaprojekt v realizaci Ústecký kraj

Údržba a rekonstrukce aleje Libverda - Ludvíkov - Nové Město pod Smrkemprojekt v realizaci Liberecký kraj

Vodní nádrž Roupov výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Pořízení strojů pro snížení emisí čpavku z ŽVschválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace údolí Slatinného potoka p.č. 1503/1financování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Hrušky: biokoridor projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Vegetační úpravy vnitrobloku 11 - 12 - Jičín, sídliště Nové Město severschválen k financování Královéhradecký kraj

Komunitní kompostárna Litohořschválen k financování Vysočina

Zateplení škol v Rýmařově - ul. Revoluční 30realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektu MŠ, Praha 13, Běhounkova 2300realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Studnice: malá vodní nádrž Vápenný žlebvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zateplení budovy mateřské školy v Jalubírealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Mateřská škola Bezdružice, Fučíkova 249 - rekonstrukce zdroje vytápěnírealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Ohrožení vodních zdrojů včetně vrtu T-1 a rybářského revíru Dyje 19 činností v areálu bývalé provozovny ČSAD Brno v Telči - analýza rizikaschválen k financování Vysočina

Udržitelné využívání zdrojů energie v Mateřské škole, pracoviště U Dráhy 2 ve Šternberku snížením energetických ztrátvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Revitalizace údolní nivy k.ú.Jankov u Českých Budějovicfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Moravská Dyje - přírodě blízká protipovodňová opatření - obnova přirozené hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku ř. km 43,880 (Dolní Dvorce) až ř.km 50,750 (Nevcehle)schválen k financování Vysočina

Technologie na zpracování dřevního odpaduvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Revitalizace zámeckého parku Kolinecprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Základní škola Čebín projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Stavební úpravy MŠ Prasek projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Ošetření významných stromů v zastavěné části obce a revitalizace zeleně na sídlišti v Klenčí pod Čerchovemschválen k financování Plzeňský kraj

Revitalizace rybníku v kasárnáchrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Stavební úpravy obvodového pláště objektů MŠ ve Vlkoširealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj



Realizace technologické jednotky na snižování emisí VOCvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Obnova vodního a mokřadního biotopu "Maliňák"výdaje projektu certifikovány Vysočina

Odbahnění Návesního rybníka ve Slavičkáchvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Výstavba malé vodní nádrže v k. ú. Habřífinancování projektu ukončeno Vysočina

Vítanov, rybí přechod Chrudimka ř.km 82,930realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Zateplení objektu polikliniky Janskéhoschválen k financování Hlavní město Praha

Revitalizační opatření Unkovického rybníka a jeho okolívýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu OÚ č.p. 107 v Domoušicíchprojekt v realizaci Ústecký kraj

Tvorba tůní - Přírodní památka Smyslovfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti vnějšího pláště objektu MŠ Krucemburkprojekt v realizaci Vysočina

Zateplení objektu Valtická 9, Mikulovprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rozšíření separace odpadů v obci Zdounkyfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zateplení základní školy v Žandověfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Rozšíření systému separace odpadů ve městě Holešovrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Revitalizace rybnika Pod Milinouschválen k financování Středočeský kraj

Realizace úspor energie na budově školky v obci Křelov - Břuchotínrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Komunitní kompostárna Žatčanyfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zateplení sdruženého objektu - Dukelská 1855, Krasliceprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Obnova potoční nivy bezejmenného přítoku Hájského potokavýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Odstranění pachových látek pomocí fotokatalytické oxidace vzduchu v provozu ČOV společnosti Nová Mosilana a.s.projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Odbahnění, oprava technických objektů a obnova obtokové strouhy rybníka Zašovicefinancování projektu ukončeno Vysočina

Obnova rybníka Jedlina - Radečfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Rekonstrukce zeleně v areálech ZŠ a MŠ v Turnověschválen k financování Liberecký kraj

Zateplení budovy ZŠ a MŠ Horní Počaplyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Založení parku v ul. Barvířská ve Varnsdorfuvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Analýza rizik Lomnice nad Lužnicíschválen k financování Jihočeský kraj

Zavedení separace biologických odpadů v obci Jarcováfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

EKO-školka, energetické úspory a přechod na ekologické vytápění v MŠ Česká Čermnáfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Snížení energetické náročnosti na budově MŚ pro obec Bozkovschválen k financování Liberecký kraj

Úprava vodoteče a okolí mezi ulicemi Rozkošská a Havlíčkovavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Protipovodňová ochrana obce Oskavafinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Zateplení a výměna oken MŠ Aléská, Bílinaschválen k financování Ústecký kraj

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy Základní školy v Nedakonicíchprojekt v realizaci Zlínský kraj

Rybník Bedřichov projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Pořízení strojů pro snížení emisí čpavku z ŽVschválen k financování Vysočina

Sadové úpravy ve Vranovicích schválen k financování Jihomoravský kraj

Energetické úspory objektu mateřské školy v Doudlebách nad Orlicíprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Rekonstrukce obecního úřadu v Bystřicivýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

ZATEPLENÍ POLIKLINIKY MLADÁ VOŽICEfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Úsilov - oprava rybníka výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Vodní nádrž Vysoká financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Valšovský rybník schválen k financování Olomoucký kraj

Solární soustava - Domov pro senioryschválen k financování Ústecký kraj

Zateplení KD Kardašova Řečice projekt v realizaci Jihočeský kraj

Analýza rizik ohrožení vodohospodářsky chráněného povodí Želivky vlivem skládky u obce Proseč u Humpolceschválen k financování Vysočina

Rekonstrukce rybníka Obecňákvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Remízky v zemědělské krajině schválen k financování Jihomoravský kraj

Juhyně - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku ř. km 0,000 (soutok s Bečvou) až ř. km 8,400 (Kelč)financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Obnova rybníka Silniční projekt v realizaci Jihočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektů Mateřské školy a Základní školy, Kyjov, Školní 3208realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj



Odbahnění rybníka Skalka u Volyněfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Analýza rizik ohrožení vodohospodářsky chráněného povodí Želivky vlivem skládky u obce Proseč u Humpolceschválen k financování Vysočina

Instalace tepelného čerpadla schválen k financování Liberecký kraj

ZS Topolany projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Obnova rybníka v Bylanech výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Interakční prvky Úlehly I. a II. Uherský Brodrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Analýza rizik nepovolené skládky u obce Stará Libavárealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Regenerace sídliště Karviná-Hranice, lokalita ZŠ Mendelovaschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Regenerace sídlištní zeleně - Jincevýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Analýza rizika vybraných lokalit v Libereckém kraji I.projekt v realizaci Liberecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Mateřské školy Sedlčanská, Praha 4realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Rekultivace skládky obce Čechočovicevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Komunitní kompostárna Zašováfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti a využití OZE pro vytápění Věznice Příbramprojekt v realizaci Středočeský kraj

Prevence vzniku bioodpadů v Národním parku Podyjí - pořízení techniky pro kompostováníprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Úprava vybraných veřejných prostranství v obci Boršice u Blatnicefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Instalace solárních soustav na objektu MŠ Donín a šaten fotbalového hřištěrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Studie vyhodnocení a zvládání povodňových rizik na řece Opavě (úsek Kravaře - Držkovice)projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Opěrná zeď Radslavičky výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Solární systém na ZŠ Dr. Horáka v Prostějověschválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace malé vodní nádrže v Bukovině u Přeloučeschválen k financování Pardubický kraj

Výstavba rybníka na parcele 949/1 v k.ú. Buk u Jindřichova Hradcevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zateplení obvodového pláště a výměna oken ZŠ Mikulůvkaprojekt v realizaci Zlínský kraj

Protipovodňová opatření obce Dolní Brannáprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Vodní zdroj Třebechovice pod Orebem - Bědovice, průzkum znečištění pesticidy a analýza rizik" (Odstraňování staré ekologické zátěže)projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Energetické úspory ZŠ a MŠ Deštnáfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

MŠ Švábenice - zateplení obvodového pláště výměna okenprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Analýza potenciálu tvorby odpadů - komunitní kompostárna Březováfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Areál základní školy, mateřská škola a jesle, zateplení objektu - Mateřská škola a jesleprojekt v realizaci Vysočina

Stavební úpravy objektu v areálu střední školy rybářské a vodohospodářské v Třeboniprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Modernizace kontinuálního měření emisí zvlášť velkých zdrojůschválen k financování Pardubický kraj

Snížení energetické náročnosti Mateřská školka III, č.p. 89, Červená Vodavýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Revitalizační opatření v lokalitě "Chudý rybník"financování projektu ukončeno Vysočina

Snížení energetické náročnosti bloku tělocvičny základní školy v Hroznové Lhotěprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Oprava kaskády rybníků Březina, výstavba tůní a revitalizace tokuschválen k financování Středočeský kraj

Zvyšování retenční schopnosti krajiny, Jihlava - rybník Maškůvfinancování projektu ukončeno Vysočina

Vodní nádrž Kouty výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Změna zdroje vytápění MŠ Nová Říšeschválen k financování Vysočina

Nákup aplikační techniky schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Sběrný dvůr Tři Studně schválen k financování Vysočina

Nákup aplikační a snižující techniky v ŽVschválen k financování Zlínský kraj

Systém odděleného sběru a svozu odpadů v obci Rosicerealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností DPS Slatiňanyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Rybník "Novoveský Dolní" - odbahnění a opravy hrázívýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti budov v majetku Města Nechanice - MŠ Nechaniceprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Pořízení technologie na komunitní kompostárnu Štěpánov n.S.schválen k financování Vysočina

Mateřská škola ve Fryštáku - Realizace úspor energiefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Oprava a odbahnění rybníka "Bejkovna"výdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení objektu budovy Školního klubu ZŠ Tepláprojekt v realizaci Karlovarský kraj

decentralizace zásobování teplemschválen k financování Jihomoravský kraj



Regenerace historické zeleně v Hlinskuschválen k financování Pardubický kraj

Obnova zámecké zahrady v Nebílovechschválen k financování Plzeňský kraj

Výměna oken a zateplení budovy Základní školy Chudenínvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Vybavení sběrného dvora v obci Třanoviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rybník na p.č. 6 k.ú. Varvažov výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Studie vyhodnocení a zvládání povodňových rizik na řece Ostravici (úsek Ostrava - Frýdek-Místek) a Olešné (úsek ústí - Paskov)projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

BRO Hranice schválen k financování Olomoucký kraj

Výstavba retenční nádrže na p.p.č.2021 kat.území Třešťfinancování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení MŠ Slavonice projekt v realizaci Jihočeský kraj

Protipovodňová prevence Berounschválen k financování Středočeský kraj

Obecní úřad a MŠ Olbramkostel, parc.č.90 k.ú. Olbramkostel Komplexní návrh opatření pro zateplení budovyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Výstavba rybníka " CIHELNA" na pozemku p.č. 577výdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova sídelní zeleně a krajinných struktur v obci Litvínoviceprojekt pozastaven Jihočeský kraj

MRAČNICE-OBNOVA PŮVODNÍHO TOKU A VYBUDOVÁNÍ TŮNÍfinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Zateplení objektu MŠ ROSNIČKA, Praha 13, Běhounkova 2474realizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Realizace úspor energie veřejné budovy Nízkoprahového centra v Novém Bydžověschválen k financování Královéhradecký kraj

Sadové úpravy městského parku v Kyjověrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Potštejnschválen k financování Královéhradecký kraj

Nová výsadba a obnova alejí v katastru obce Markvartoviceprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Studie vyhodnocení a zvládání povodňových rizik na řece Opavě (úsek Úvalno-Nové Heřminovy)projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Revitalizace alejí Vysočiny - ORP Velké Meziříčíschválen k financování Vysočina

Stavební úpravy budovy č. p. 1561 Vsetín, Hrbová Centrum služeb pro rodinuprojekt v realizaci Zlínský kraj

Ostopovice: Obnova malé vodní nádrže Šelševýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Odbahnění rybníka Horka výdaje projektu certifikovány Vysočina

Pořízení technologie na snížení emisí čpavkuschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení nemocnice Slavičín financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Rekonstrukce turistického chodníku "Jestřabí boudy - Růženčina zahrádka"výdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Energetické úspory Mateřské školy v Ohrozimivýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Pořízení strojů pro snížení emisí čpavku z ŽVschválen k financování Vysočina

Aleje Jeseník nad Odrou a Vražnérealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Rozvoj systému svozu a zpracování bioodpadů v kompostárně Trhový Štěpánovvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Projektová dokumentace na zateplení SVČ Hulínschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení základní školy Šebetovprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Naučný areál výdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Regenerace parku Bažantnice v Heřmanově Městciprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy mateřské školy v Průhonicíchvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Odbahnění Lukavického rybníkavýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Oprava české školy ve Vendryni SO 01 - Budova A (stará škola) Projekt energetických úsporrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zavedení separace a svozu bioodpadů v obci Břežany a Mackoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Opěrná zeď v Kroužku financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Stavební úpravy MŠ Mokřiny 116financování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Slavičín - regenerace zámeckého parkuschválen k financování Zlínský kraj

Projekt energetické úspory - objekt obecní úřad Horní Bečvafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Systém pro separaci a svoz odpadu Kadaň - rozšíření počtu sběrných místvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Mateřské školy Strakonice - regenerace zeleněfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zateplení objektu a výměna zdroje tepla v budově Táborové základny DDM Klubíčko, Olešnáfinancování projektu ukončeno Vysočina

Energetické úspory - Obecní úřad Březíschválen k financování Jihomoravský kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Regionu Poodří - západschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Výsadba zeleně v obci Markvartovicevýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zimní stadion Cheb - osazení tepelného čerpadlaschválen k financování Karlovarský kraj



Realizace energetických úspor DPS ul. Jana Drdy 494, Příbram VIIprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rekonstrukce zdroje tepla a komplexní zateplení na budově Obecního úřadu Vápennáschválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace povodí potoka Schlötzerbach - 1. etapaprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Nákup strojů pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení objektu MŠ Rozsochyschválen k financování Vysočina

Zateplení budov MŠ Dolany čp. 1výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Trmiceprojekt v realizaci Ústecký kraj

Analýza rizik potencionálního ohrožení přírodních léčivých zdrojů lázeňského místa Běloves a řeky Metuje v Náchoděprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Terénní úpravy na pozemcích p.č. 1/1, 1/2 a 118/1 - k.ú. Libonicevýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Implementace a péče o území soustavy NATURA 2000 v kraji Vysočinavýdaje projektu certifikovány Vysočina

SNÍŽENÍ EMISÍ AMONIAKU - ZVD OSELCEschválen k financování Plzeňský kraj

Energetické úspory ZŠ Krumsínvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Dodatečné zateplení objektů Základní a mateřské školy Čisoviceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Lesopark Komořany výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Tepelně technické úpravy - Obecní úřad Horní Městoschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Stavební úpravy pro snížení energetické náročnosti mateřské školy Nový Malín č.p. 303financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Zateplení víceúčelové budovy ve Větořověprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Kompostéry pro mikroregion Lomnickoschválen k financování Jihomoravský kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému ve městě Jaroměřice nad Rokytnouprojekt v realizaci Vysočina

Obnova sídelní zeleně v obci Sudomericeschválen k financování Jihomoravský kraj

Žirovnice - Analýza rizika zamoření životního prostředí těžkými kovy a dalšími kontaminantyschválen k financování Vysočina

Revitalizace významné sídelní zeleněschválen k financování Pardubický kraj

Tůně Bystřice financování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Zateplení mateřské školy Mysločoviceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Projekt obnovy lesa v imisní oblasti Krušných hor 2009-2037 - dílčí část Jirkovprojekt v realizaci Ústecký kraj

Výsadby pro zvýšení biodiverzity krajinyfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Odbahnění a oprava hráze Bečkova rybníkafinancování projektu ukončeno Vysočina

Studie vyhodnocení a zvládání povodňových rizik na dílčích úsecích řek Morávce, Lučině, Podolském potoce, Moravice a Odřeprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Realizace energetických úspor objektu ZŠ Horní Ředicerealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Revitalizace Plešického rybníkavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Realizace úspor energie objektu BLTC Brnoschválen k financování Jihomoravský kraj

Zelená Libina - II. etapa schválen k financování Olomoucký kraj

Oprava objektů a odbahnění rybníka Vysokérealizace projektu ukončena Vysočina

Výstavba vodní nádrže "Dolní" na p.č. 166, 168/1, kat.území Dudínvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Úprava vodní nádrže v parku Diakonie ČCE Myslibořicerealizace projektu ukončena Vysočina

Analýza rizik areálu nakládky uranových rud a kameniva Milínprojekt v realizaci Středočeský kraj

ZUŠ Uherský Brod - realizace úspor energieprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení objektu Mateřské školy Zahradní, Lipník nad Bečvourealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Zateplení MŠ Lukavec schválen k financování Vysočina

Revitalizace odstaveného ramene řeky Sázavy v k.ú. Termesivyvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Kulturní dům, Přešovice, č.p. 78, parc.č.22/1 Komplexní návrh pro zateplení budovyschválen k financování Vysočina

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy MŠ v obci Koutyrealizace projektu ukončena Vysočina

Výměna oken a zateplení MŠ Bystřičkafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Obnova mezí a pěších cest v k.ú. Číčov, Hořehledy, Lučiště a Zálužífinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku AGRO družstvo vlastníků Pukliceschválen k financování Vysočina

Zateplení objektu mateřské školky Milešovrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Regenerace zeleně na městském hřbitově v Litomyšlifinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Odbahnění rybníka Muchkovic výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Opatření na snížení emisí na ZŠ Černošínprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Boční rybník na levém břehu Třebonínského potoka v katastru obce Chlumecfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj



Velké Losiny - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Olomoucký kraj

Snižování spotřeby energie v DPS Buštěhradprojekt v realizaci Středočeský kraj

Výstavba fotovoltaických elektráren v obci Hrušovanyfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Snížení imisní zátěže ze zdroje v objektu ZŠfinancování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizace veřejné zeleně v Dešné.projekt v realizaci Jihočeský kraj

Revitalizace parků v Žirovnici projekt v realizaci Vysočina

Úspory energií v obecních budovách - obecní úřadrealizace projektu ukončena Vysočina

Energetické úspory v Mateřské škole Varnsdorf, T. G. Masaryka 2180realizace projektu ukončena Ústecký kraj

Revitalizace lokálního biokoridoru v lokalitě Lojdův rybníčekvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Výstavba sběrného dvoru v obci Těrlickofinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Revitalizace a výsadba zeleně ve Velkých Pavlovicíchschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení a výměna zdroje tepla evangelické fary v Moravčifinancování projektu ukončeno Vysočina

Solární soustava pro přípravu TUV v kotelně ZŠ Lysá nad Labemvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Výstavba rybníka v k.ú. Otín u Stonařova.financování projektu ukončeno Vysočina

Ohřev TUV solárním systémem na budově "Ubytovna" pro obec Přemysloviceschválen k financování Olomoucký kraj

Zateplení objektu a výměna oken - hasičská zbrojnice Cvikovprojekt v realizaci Liberecký kraj

Zlepšení energetické náročnosti ZŠ a MŠ ve Vysokých Popovicíchvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Biokoridor BK 21/34 v rámci ÚSES při KPÚ v k.ú. Brodek u Přerovarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Rekonstrukce parku u kostela sv. Anny v Polance nad Odrourealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

MŠ Lísek - zateplení fasády objektuschválen k financování Vysočina

Opěrná zeď realizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Obnova parků na Podměstí v Ústí nad Orlicíschválen k financování Pardubický kraj

Rekonstrukce a odbahnění malé vodní nádržeprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zvyšování retenční schopnosti krajiny, Jihlava - rybník Za Prádelnoufinancování projektu ukončeno Vysočina

Technické úpravy litorálního pásma v přírodní památce Ražický rybníkschválen k financování Jihočeský kraj

Dobřany - vrt VH 07 výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Komunitní kompostárna Petrovschválen k financování Jihomoravský kraj

Kalifornské žížaly financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Kompostování v obci Vendolí schválen k financování Pardubický kraj

Infrastruktura pro separaci odpadů ve Vysokém Mýtěvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Zateplení obecního úřadu Miloticeprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Energetické úspory objektu mateřské školy ve Chlenechprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zateplení a výměna oken budovy 2. stupně ZŠ Všestaryrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Pořízení nízkoemisního spalovacího zdroje a snížení energetické náročnosti budovy zdravotního střediskaschválen k financování Ústecký kraj

ZALOŽENÍ NOVÉ PARKOVÉ PLOCHY NAVAZUJÍCÍ NA PLÁNOVANOU VÝSTAVBU V ULICI POLNÍ V POHOŘELICÍCHschválen k financování Jihomoravský kraj

dPP Svazku obcí Bystřice a zlepšení systému povodňové hlásné službyschválen k financování Karlovarský kraj

Komunitní kompostárna Tvarožná Lhotaschválen k financování Jihomoravský kraj

Litava _ přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku ř. km 5,000 (Měnín) až ř.km 16,000 (Újezd u Brna)projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snížení eutrofizace v povodí vodní nádrže Slezská Harta v MSKrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zateplení objektu MŠ Dalovice, Májová 196/1, p.p.č. 71, k.ú. Dalovicerealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Nákup technologie pro aplikaci hnojeschválen k financování Vysočina

Dolní Dubňany, realizace úspor energieschválen k financování Jihomoravský kraj

Zatepelní budovy Lidové školy v Ratíškovicíchrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Projekt dokumentace na zateplení objektu obecní školy Křtinyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Realizace úspor energie v objektu kulturního domu v Hodicíchprojekt v realizaci Vysočina

Komunitní kompostárna Předklášteříschválen k financování Jihomoravský kraj

Oprava, zateplení a výměna oken - MŠ Sokolovskáprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Lidéřovice na Moravěprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Výstavba dvou retenčních nádrží na parcelách 2743, 2726 v k.ú. Dolní Cerekevvýdaje projektu certifikovány Vysočina

VYBAVENÍ KOMPOSTÁRNY A SVOZ BIOODPADŮ V REGIONU OPOČNOschválen k financování Královéhradecký kraj



Regenerace příměstských rekreačních lesů v lokalitě Střelnice v Nové Pace - vegetacevýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

MŠ Delfínek - realizace úspor energieschválen k financování Liberecký kraj

Obnova polní cesty II schválen k financování Karlovarský kraj

Základní škola Bořitov projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Regionální biokoridor "Krátké Díly"financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Dovybavení kompostárny Dolínekfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Dostavba kanalizační sítě - Bílovice nad Svitavouprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace veřejné zeleně ve městě Příbram - 3.etapaschválen k financování Středočeský kraj

Realizace solárního systému pro ohřev TUV na ZŠ Vyškov,Tyršova 4, přísp.org.schválen k financování Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí budov Mateřské školy Matěchova, Praha 4výdaje projektu certifikovány Hlavní město Praha

Nákup analyzátoru oxidu dusíku a těkavých organických látek - Třinecschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Systém svozu bioodpadů .A.S.A. EKO Znojmo, s.r.o.schválen k financování Jihomoravský kraj

Systém svozu bioodpadů .A.S.A. České Budějovice, s.r.o.schválen k financování Jihočeský kraj

Obecní dům Křišťanov č.p. 2 - stavební úpravy objektuschválen k financování Jihočeský kraj

Trhové Sviny - Lhotka - vrt HV-4výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku ZEMASPOL Uherský Brod a.s.schválen k financování Zlínský kraj

Žabčice - zateplení objektu DPSprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Doprůzkum znečištění a analýza rizik v obci Mšecké Žehroviceschválen k financování Středočeský kraj

Rozšíření systému separace odpadů v obci Rusavavýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Zateplení budovy ZŠ a MŠ, výměna okenrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Veřejná zeleň v obci Rapotín - vegetační úpravy u kulturního domuschválen k financování Olomoucký kraj

Realizace úspor energie a instalace zdroje tepla s využitím OZEschválen k financování Pardubický kraj

DDM Blovice - projekt úspory energieprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Ohřev TUV solárním systémem pro Charitu Kroměřížprojekt v realizaci Zlínský kraj

Monitorizační obora Kytlice výdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Zateplení objektu školy č.100 financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Obnova pastvy na Bočských loukách v evropsky významné lokalitě a Ptačí oblasti Doupovské horyprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Komplexní revitalizace stromořadíprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Selské sady schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Odbahnění a oprava rybníka pozemek p.č. 1230 k.ú. Zbilidyvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Regenerace lipové aleje schválen k financování Jihočeský kraj

Hranice - Systémy pro separaci bioodpadůvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Obnova zeleně veřejných prostranství Senice na Hané II. etapaschválen k financování Olomoucký kraj

Rýmařov - regenerace sídelní zeleně II.realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie objektu Bubenská 1542/6, Praha 7schválen k financování Hlavní město Praha

Zajištění energetických úspor budovy I. stupně ZŠ Voleniceschválen k financování Jihočeský kraj

Komunitní kompostárna Choryněrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Odbahnění a oprava rybníka p.č. 459výdaje projektu certifikovány Vysočina

Projekt energetické úspory - objekt hasičské zbrojnice Horní Bečvarealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření - Mikroregion Litomyšlsko - jihschválen k financování Pardubický kraj

Rekonstrukce technických objektů rybníka v obci Kopidlovýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Využití solární techniky v obci Strážnýprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Analýza rizik bývalého areálu ultramarínky v Břasíchprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zeleň v obci Přišimasy výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Instalace fotovoltaické elektrárny na SŠO a VOŠ Kněžskodvorskáschválen k financování Jihočeský kraj

Energetické úspory v MŠ 1.máje 864 Rožnov pod Radhoštěmschválen k financování Zlínský kraj

Revitalizace alejí Vysočiny - ORP Havlíčkův Brodschválen k financování Vysočina

Ošetření stromů v obci Oplocanyschválen k financování Olomoucký kraj

Výstavba vodní nádrže v k.ú. Cerekvičkavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Biocentrum u Ptenínského mlýnarealizace projektu ukončena Plzeňský kraj



Dosažení druhové a prostorové skladby porostů odpovídající místním přírodním podmínkám na LS Město Albrechticeschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení a výměna oken ZŠ Stará Červená Vodafinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Komunitní kompostárna Věžky schválen k financování Zlínský kraj

Systém separace odpadů v Chocniprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zateplení ZŠ financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Svratka - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené hydromorfologie a retenční kapacity toku a nivy v úseku ř.km 26,370 (Rajhrad) až ř.km 30,617 (Modřice) včetně výustní trati Bobravyfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Revitalizace povodí Písečné a řeky Moravy u Štěpánovaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Výsadba a obnova remízů, alejí a větrolamů v lázeňské obci Slatinicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Revitalizace lokality v Zálesí a obnova malé vodní nádržeschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení mateřské školy Březová nad Svitavouprojekt v realizaci Pardubický kraj

Svatoslav u Jihlavy - dolní rybník v trati "Valdek"výdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova systému obecní zeleně v Supíkovicích - 3. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

ZŠ a MŠ Pasohlávky, zateplení objektuschválen k financování Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností MŠ Květnávýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

OÚ a MŠ Vlachovice - zateplení fasády a výměna okenprojekt v realizaci Zlínský kraj

Rekonstrukce veřejné zeleně v centru obce Bohutínschválen k financování Středočeský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu Mateřské školy, Jesenická 448, Vrbno pod Pradědemfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Bzenec - mokřad u Syrovinky, lokalita Petránkyrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Revitalizace a obnova břehového porostu VKP Mlýnský náhonprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rekonstrukce zdroje vytápění (záměna kotle na uhlí za kotel na dřevní peletky) a zateplení stávajícího objektu mateřské školy č.p. 29 v obci Dívčí Hrad.schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zvýšení retenční schopnosti - odbahnění a oprava rybníka Černá v Pošumavívýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Obnova malé vodní nádrže Kalousyvýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Obnova krajinné struktury v Hluku - lokalita Kaštanecfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Zlepšení přírodních poměrů v lesích, revír Albrechtice, Suchý vrchprojekt v realizaci Pardubický kraj

Zateplení budovy Mateřské Školy č.p. 76 v obci Bítovanyfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Veřejná zeleň v Novém Jičíně realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Kulturní dům Medlovice - Zateplení objektuprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení a výměna oken MŠ Světnovvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zkvalitnění nakládaní s odpady - systémy pro separaci a svoz BRKOschválen k financování Středočeský kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Regionu Poodří - severschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku ZOD Borovanyschválen k financování Jihočeský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku ZD Okříšky, družstvoschválen k financování Vysočina

Mateřská školka Bořitov projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Březůvky - vodní nádrž Turčín výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Systém nakládání s biologicky rozložitelným odpadem v Žamberku a okolním regionuvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Pořízení speciálních kontejnerů pro biologicky rozložitelný odpadfinancování projektu ukončeno Vysočina

Zajištění energetických úspor budovy I. stupně ZŠ Úšovicerealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Komunitní kompostárna Valašská Polankaschválen k financování Zlínský kraj

Nádrž R1 manželů Oulehlových v Závistivýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení obecního úřadu Vranovicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Obec Budíškovice - Obnova retenční nádrže k.ú. Ostojkovicevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Průzkum znečištění a zpracování analýzy rizik - "černé" skládky odpadů v Ostravě-Heřmanicích, "Poštulkova a Stožární"schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace vodních ploch v k.ú. Lochousiceprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školy v Ořechověprojekt v realizaci Zlínský kraj

Zateplení MŠ Sluníčko financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Energeticky úsporná opatření objektu obecního úřadu obce Bíláfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Wasser II výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Komunitní kompostárna Mohelnofinancování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizační opatření v údolní nivě toku Bílá vodafinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Komunitní kompostárna Pustá Polomfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj



Komunitní kompostárna Březolupyrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Odstranění znečištění říčních sedimentů v rámci těžby naplavenin a následné revitalizace toku řeky Bíliny - průzkum a analýza rizikrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Zateplení Mateřské školy Lačnovfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Rozšíření manipulační plochy sběrného dvora a doplnění vybavení sběrného dvora - Otvicefinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Zateplení fasády MŠ v Malých Žernosekáchvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Retenční nádrž v k.ú. Kravsko financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Výstavba rybníka Honzík výdaje projektu certifikovány Vysočina

Založení interakčního prvku ÚSES v Hostiviciprojekt v realizaci Středočeský kraj

Regenerace a založení parkové plochy v ulici Kubelíkova, č.p. 86projekt v realizaci Liberecký kraj

Komunitní kompostárna Štítná nad Vláří - Popovfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Rekonstrukce rybníka Židovák výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace a rozšíření rybníkafinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Analýza rizika vybraných lokalit v Libereckém kraji II.schválen k financování Liberecký kraj

Zahradní úpravy v obci Hnojicefinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Výsadba aleje v k.ú. Jevišovka projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Izolační zeleň Brno- Černovice, k. ú. Černovicevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Pacov - Regenerace sídlištní zeleně v komplexu bytové zástavby Za Branou a v Nádražní ulicischválen k financování Vysočina

Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Bohuňovicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Machová - zateplení kulturního domuprojekt v realizaci Zlínský kraj

Revitalizace zeleně v areálu zámeckého parku a hřbitova v Pohořelicíchvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Horažďovice - vrty HV 1, HV 2, HV 3, HV 4projekt v realizaci Plzeňský kraj

Pořízení strojů pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Jihomoravský kraj

Mikulov, lokalita Na Hradbách - založení veřejné zeleněschválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace vodní nádrže Kozlík v k.ú. Střítežvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Rekonstrukce víceúčelové budovy OÚ Šebkovice, zlepšení tepelně technických vlastností objekturealizace projektu ukončena Vysočina

Biocentrum v Žákovině výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Louky a křoviny Horního Vsackafinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Vodní nádrže Úsobrno výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Tepelné úspory v budově Obecního úřadu Zábrodíschválen k financování Královéhradecký kraj

Obnova rybníka v k.u. OTRUBY v povodí BYSEPSKÉHO A LOTOUŠKÉHO POTOKAfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Revitalizace stromořadí v lokalitě Lesní hřbitov Zlínschválen k financování Zlínský kraj

Protipovodňová ochrana obce Újezdfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Oprava a odbahnění rybníka p.č.72/1 v k.ú. Vrbka u Ledče nad Sázavouvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova druhově bohatých trávníků na Podblanickurealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Tepelné úspory v budově Obecního úřadu Přibyslavprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Zajištění energetických úspor v Mateřské škole, Na Třešňovce 603, Mariánské Lázněvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Revitalizační opatření v k.ú. Lešovfinancování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení objektu MŠ Brníčko projekt v realizaci Olomoucký kraj

Revitalizace VN Líny a Spikaly financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Revitalizace obce České Heřmaniceschválen k financování Pardubický kraj

Základní škola - Osek nad Bečvouvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Obnova zeleně v obci Horní Loděnice - etapa III.schválen k financování Olomoucký kraj

Realizace úspor energie, stavební objekt F.1.3 - MŠ Bystréschválen k financování Pardubický kraj

Revitalizace zeleně v obci Bělá projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Revitalizace rybníka v k.ú. Bělá u Malontvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Obnova zeleně v obci Uherčiceschválen k financování Jihomoravský kraj

Realizace energetických úspor budovy MŠ Pohádka, Nádražní 421projekt v realizaci Vysočina

Pevná fotovoltaická elektrárna ZŠ Měřínrealizace projektu ukončena Vysočina

Úspora energií ZŠ Vřesina realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Zateplení a výměna výplní otvorů Kulturního domuprojekt v realizaci Zlínský kraj



Odbahnění vodní nádrže Krahulovvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rozšíření separace a intenzifikace sítě ve Svazku obcí mikroregionu Táborskovýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Analýza rizika zemědělského areálu v Plešíchschválen k financování Jihočeský kraj

Malá vodní elektrárna Nový Malín a přivaděč z jímacího území Malínský lesschválen k financování Olomoucký kraj

Realizace úspor energie - Mateřská školka Brandýs nad Orlicífinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Rekonstrukce původních smrkových porostů na území CHKO Bílé Karpaty a vytvoření bělokarpatských luk v lesích města Strážniceschválen k financování Jihomoravský kraj

MŠ Lipovec - zateplení financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Instalace solárního systému pro ohřev vody na kotelně B,Náměšť nad Oslavouschválen k financování Vysočina

Revitalizace vybraných vegetačních prvků v obci Sádekschválen k financování Středočeský kraj

Projekt revitalizace městského parku Třemošnáprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Vybavení sběrného dvora pro odpady ve Frýdku-Místkufinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Obnova krajinných struktur-revitalizace aleje kolem silnice č. 457-I. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Mokřad Nivnice - Remíz schválen k financování Zlínský kraj

VÝSTAVBA MVN v k.ú. Pokřikovvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Zateplení Obecního úřadu a pobočky Policie ČR v Hnojníku - lokalita Hnojníkschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce parku ve Vysokém nad Jizerouschválen k financování Liberecký kraj

Revitalizace zeleně v areálu Dostihového závodiště Pardubice (I. etapa I. části)výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Modernizace odsávání lakovnyschválen k financování Jihomoravský kraj

Zařízení ke shromažďování biologického odpadufinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Analýza rizik ohrožení prameniště Nové Hrady, okres Ústí nad Orlicíschválen k financování Pardubický kraj

Pod Školským vrchem - obnova krajinných strukturschválen k financování Liberecký kraj

Revitalizace významné sídelní zeleněschválen k financování Zlínský kraj

ISŠA Brno Křížíkova 15 - solární ohřev TVvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Energetické úspory pro koupaliště Stražisko-17.výzvaschválen k financování Olomoucký kraj

Komunitní kompostárna Opatovschválen k financování Vysočina

Technické vybavení komunitní kompostárny Heralticeschválen k financování Vysočina

Zateplení DPS Žitavská projekt v realizaci Liberecký kraj

Revitalizace stromořadí v obci projekt v realizaci Vysočina

Optimalizace vodního režimu krajinyvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Dodatečné zateplení obvodového pláště a výměna oken a dveří základní školy a mateřské školyrealizace projektu ukončena Vysočina

RYBÍ PŘECHOD POUSTKA NA BULOVSKÉM POTOCE, ř. km 4,35schválen k financování Liberecký kraj

Regenerace plochy hřbitova a obecní aleje v obci Radslavicefinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Riziková analýza Xanta, s.r.o. Příbramschválen k financování Středočeský kraj

Kompostovací nádoby a štěpkovač v obci Nový Šaldorf - Sedlešoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Morava, ř. km 269,500 - 271,550 - přírodě blízká protipovodňová opatřeníschválen k financování Olomoucký kraj

Realizace úspor objektu Mateřské školy ve Velkém Újezděprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Revitalizace nádrže Škrejblík financování projektu ukončeno Vysočina

Zateplení objektu MŠ Přibyslavicefinancování projektu ukončeno Vysočina

Svozový vůz a kontejnery pro svoz BO v rámci Města Lišov a jeho místních částífinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Stavební úpravy a přístavba č.p. 364 ve Studenciprojekt v realizaci Liberecký kraj

Vlkoš, Protipovodňová ochrana obcevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Lokální biokoridor 16/46 v Tučíně, II.etapa.projekt v realizaci Olomoucký kraj

Regulace norka amerického v PP Černíč a v EVL Šlapanka a Zlatý potokfinancování projektu ukončeno Vysočina

ZS Řícmanice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Obnova krajinných struktur ve vybraných částech Frýdlantskaprojekt v realizaci Liberecký kraj

zateplení objektu a výměna okenfinancování projektu ukončeno Hlavní město Praha

Obnova zeleně v obci Horní Jeleníschválen k financování Pardubický kraj

Zateplení mateřské školy Machovárealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Jezírko pod Táborem na pozemku p.č. 401 v k.ú. Chlum pod Táboremrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Realizace energetických úspor budovy Městského úřaduprojekt v realizaci Vysočina



Obnova polní cesty a výsadba části lokálního biocentra v k.ú. Veleniceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Realizace energetických úspor opravou a modernizací budovy MŠ Bystřecschválen k financování Pardubický kraj

Stavební úpravy Městského úřadu v Horním Jeleníprojekt v realizaci Pardubický kraj

stavební úpravy a odbahnění vodní nádrže Pazderákvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Tvorba regionální semenné směsi a podpora biodiverzity luk v CHKO Litovelské Pomoravírealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Revitalizace a regenerace veřejné zeleně v obci Velichovkyschválen k financování Královéhradecký kraj

Obec Mlečice - vodní nádrž projekt v realizaci Plzeňský kraj

Revitalizace zeleně v areálu SOŠ ve Strážnicischválen k financování Jihomoravský kraj

Energetické úspory pro MŠ Duha a pro Sokolovnu Zubří - 17.výzvaschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení budovy C v Nemocnici Chebschválen k financování Karlovarský kraj

Protipovodňová opatření obce Karloviceprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Rybník a revitalizace toku v k.ú. Meziříčí u Malontfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Realizace úspor energií v MŠ Malá Moravarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti a využití OZE pro přípravu TUV v areálu Věznice Bělušiceprojekt v realizaci Ústecký kraj

Odbahnění vodní nádrže Břasy výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

parková úprava veřejného prostranstvíschválen k financování Plzeňský kraj

Revitalizace lokality "Ve Špačinkách" v k.ú. Častrovvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Realizace navržených biokoridorů LBK 7a a LBK 7bprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Protipovodňová opatření obce Vidčeprojekt v realizaci Zlínský kraj

Bezkanálový teplovod- ZD Krásná Hora v Petrovicích- TDS Petroviceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Zateplení Mateřské školy Vrbátkyfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Malá retenční nádrž výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Obnova MŠ Nedašova Lhota projekt v realizaci Zlínský kraj

Výměna otvorových výplní a zateplení budovy ZŠ Bílý Potokrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Obnova lesa v Krušných horách v k.ú. Pohraničnírealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Revitalizace školní zahrady Střední školy stavební v Třebíčívýdaje projektu certifikovány Vysočina

Parkové úpravy na hřbitově s umístěním popelových loučekrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

ZŠ Havřice - realizace úspor energieschválen k financování Zlínský kraj

Kamenolom Lomnička - linka pro úpravu kameniva, rekonstrukce zařízení ke snižování emisírealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zateplení MŠ - Dlouhá Loučka projekt v realizaci Olomoucký kraj

Založení biokoridoru v trati Dlouhé čtvrtě v Šardicíchprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Nákup technologie pro aplikaci hnojeschválen k financování Vysočina

Zateplení objektu a výměna oken - mateřská škola Cvikov, sídliště č.p. 592schválen k financování Liberecký kraj

Biocentrum na Zlatém potoce výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Analýza rizika vybraných lokalit v Libereckém kraji III.projekt v realizaci Liberecký kraj

Realizace energetických úspor na budově Hasičské zbrojnice obce Větřkovicevýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Veřejná zeleň v obci Třeština - vegetační úpravy hřbitova a funkční obytná zeleňschválen k financování Olomoucký kraj

Realizace úsporenergie na MŠ Tatenicefinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Protipovodňové opatření v obci Bohušov - část Pod výletištěmprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Zateplení OÚ Bořenovice s výměnou zdroje teplaschválen k financování Zlínský kraj

Společný projekt nakládání s odpady v oblasti Horní Posázaví - Kompostárna Svazku obcí Pod Peperkem - II. fáze - technické vybavenívýdaje projektu certifikovány Vysočina

Revitalizace Podkostelního rybníka v Nezamyslicíchprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Úspora energií pro MŠ Sudoměřicceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Energetické úspory objektu zdravotního střediska v Kokoráchrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Instalace solárních kolektorů na objektu fotbalového stadionu Doubí Liberecschválen k financování Liberecký kraj

ETAPA Č. 1 REKONSTRUKCE ARBORETA BÝVALÉ LESNICKÉ ŠKOLY: OŠETŘENÍ DŘEVINschválen k financování Liberecký kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku Agropodnik Košetice, a.s.schválen k financování Vysočina

Odbahnění rybníka p.č. 673/1 výdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova vodní nádrže "Pod svatou Annou II." v k.ú. Vyklanticevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zavedení separace bioodpadů v obcích Veselá a Hvozdnáschválen k financování Zlínský kraj



Průzkum pozůstatků hornické činnosti v lokalitě Vinný vrch ve Šternberkuvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ Moravanyfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Zateplení Mateřské školy Brankyfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Snižování emisí v udírnách LIGA, s.r.o.schválen k financování Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti budovy mateřské školyrealizace projektu ukončena Vysočina

revitalizace rybníku v Honezovicíchvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Solární systémy obce Polepy financování projektu ukončeno Ústecký kraj

Zateplení polyfunkčního objektu Krásná č.p. 254projekt v realizaci Karlovarský kraj

Zateplení fasády hlavní budovy DLPP v Boskovicíchfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Obnova zámeckého parku v Bzencivýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Likvidace biologicky rozložitelného odpadu v obci Bohuňoviceschválen k financování Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti Mateřská školka II, č.p. 193, Červená Vodavýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Protipovodňová opatření obce Horní Loděniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Obnova ÚSES na Rýmařovsku - III.fázerealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Česká Olešná-obnova alejí projekt v realizaci Jihočeský kraj

Rekonstrukce Zámeckého parku v Brně-Medlánkáchschválen k financování Jihomoravský kraj

Podpora regenerace urbanizované krajiny v Bílovcirealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Tůň-malá vodní nádrž ve Slatiněvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Praktická ochrana ohrožených druhů dravců a sovrealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Centrum zdravotní a sociální péče v Čejčiprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Odborné učiliště a Praktická škola Chroustovice, úprava zámeckého areálufinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zlepšení tepelnětechnických vlastností objektu OÚrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Instalace solárních soustav na objektech MŠ Liberecká a DPS Žitavskáschválen k financování Liberecký kraj

Mokřady na Hlinách projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Realizace úspor energií v Základní škole Radslaviceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Zateplení základní školy Chotěviceprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Vodní nádrž v k.ú. Modletice financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Využití odpadního tepla - Krytý plavecký bazén v Litomyšliprojekt v realizaci Pardubický kraj

Prevence vzniku bioodpadů v obci vybavením komunitní kompostárny svozovou Technikouschválen k financování Jihomoravský kraj

Rekonstrukce zeleně v areálu Gymnázia v Turnověrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Ekologická školka - provedení energetických úspor v MŠ Velké Poříčíprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Sadové úpravy okolí dětského hřiště a domu s pečovatelskou službouschválen k financování Zlínský kraj

Úspora energií pro ZŠ Sudoměřiceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení budovy Mateřské školy ve Francově Lhotěvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Revitalizace krajiny v části katastrálního území obce Huštěnoviceschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení fasády, stropu nad 2. NP a výměna oken na víceúčelové budově obce Hvozdnáprojekt v realizaci Zlínský kraj

Realizace energetických úspor polyfunkčního objektu Masarykovo nám. č.p. 9projekt v realizaci Vysočina

Zateplení společenské místnosti Bořenovice s výměnou zdroje teplaschválen k financování Zlínský kraj

Separace biologicky rozložitelných odpadů ve městě Zubřífinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Výměna zdroje vytápění a pořízení solárního systému na ohřev TV pro ZŠ a MŠ v Drnholcischválen k financování Jihomoravský kraj

Sadové úpravy v obci Kestřany - Zámecká zahrada a intravilán obceprojekt v realizaci Jihočeský kraj

ZUŠ Kralovice, Manětínská 395 - projekt úspory energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Zateplení ZŠ Lesnice - Lesnice č.p.159financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Komunitní kompostárna v obci Pasekaschválen k financování Olomoucký kraj

Výměna oken, dveří a zateplení Obecního úřadu v Kostelanech nad Moravouprojekt v realizaci Zlínský kraj

Budova ZŠ Všeruby - úspora energievýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Revitalizace aleje ke kostelu Sv. Jana Křtitele v Radomyšlirealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Energetické úspory MŠ Brtnice schválen k financování Vysočina

Zateplení stěn a stropů, výměna oken a dveří OÚ Želešicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Víceúčelová budova Bolešiny čp. 10 - zateplení, výměna zdroje teplaprojekt v realizaci Plzeňský kraj



Stavební úpravy MŠ Čejkovice - zateplení obvodového pláštěvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Budova Úřadu městské části Ostrava - Nová Ves - Stavební úpravy, zateplení budovy, snížení energetické náročnosti a zajištění bezbariérového přístupuschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Nad Zástavbou - Založení zeleně na parcele 1284/3, k.ú. Dolní Němčíprojekt v realizaci Zlínský kraj

Úspory energií na objektu MŠ Voděradyprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Jalubí - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Zlínský kraj

Energetické úspory objektu TSMPschválen k financování Olomoucký kraj

Zavedení separace bioodpadů ve Městě Albrechticeschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zateplení obvodového pláště azylového domu a rekonstrukce topeníschválen k financování Jihomoravský kraj

Protipovodňová ochrana města Červená Řečicerealizace projektu ukončena Vysočina

Snížení energetické náročnosti Domova pro osoby se zdravotním postižením Kytliceschválen k financování Ústecký kraj

Zateplení MŠ Břetislavova Břeclavvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Energetické úspory MŠ Moravské Brániceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Obnova Horního rybníka v obci Doubice za účelem zvýšení retenční schopnosti krajinyvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Obnova vodní nádrže "Nozůvek"realizace projektu ukončena Vysočina

Rekonstukce městského parku ve Štítechprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Kvalitnější kompost - pořízení technologického vybavení kompostárny v Polkovicíchvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Revitalizace náhonu k Lopatskému rybníkufinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Komunitní kompostárna Blížkoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace školní zahrady Střední školy stavební v Třebíči IIschválen k financování Vysočina

XVI.výzva pro Pěnčín projekt v realizaci Olomoucký kraj

Sanace skalního masivu pod Ptačími domkyrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

XVI. výzva pro Machovou realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Horažďovice - průzkumný jímací zářezfinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Hrušky:tůně projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Rybí přechod Nemošice na Chrudimcerealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Studie proveditelnosti revitalizačních opatření v povodí Vojtovického potokaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

revitalizace budovy hasičské zbrojniceschválen k financování Zlínský kraj

Rozšíření systému separace odpadů v obci Zašovávýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Vybudování systému veřejných zelených ploch pro podporu komunitního života a turistického ruchu v obci Vavřinec a jejich částechrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zateplení objektu městského kulturního zařízení, Školní náměstí 588, Dubírealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Zateplení objektu MŠ Pod Smrkem, Štefánikova 397/II, Vysoké Mýtorealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Realizace úspor energie na ZŠ Nekořrealizace projektu ukončena Pardubický kraj

Instalace fotovoltaického systému na objektu MŠ U Roháčových Kasárenprojekt v realizaci Hlavní město Praha

Oprava a odbahnění návesního rybníka v Šípech, v Milíčově a v Bělbožicíchvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Zateplení MŠ Miřetice schválen k financování Pardubický kraj

Slavičín - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Zlínský kraj

"PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ - EXTENZIVNÍ SAD V K.Ú. BLUDOV"projekt v realizaci Olomoucký kraj

Výsadba a regenerace zeleně v areálu zámku Skrýšovprojekt v realizaci Středočeský kraj

Komunitní kompostárna Šebkoviceschválen k financování Vysočina

Ošetření aleje v ulici Dubinské Kaštánky, k.ú. Dobříšprojekt v realizaci Středočeský kraj

Komunitní kompostárna Huzováschválen k financování Olomoucký kraj

Osazení tepelného čerpadla "DPS - Hrad Nečtiny č.p. 23"schválen k financování Plzeňský kraj

Zateplení a plynofikace kulturního domufinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Měnín - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna Dalešiceschválen k financování Vysočina

Revitalizace zeleně v obci Prušánkyvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Nádoby na bioodpad ve městě Modřicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Obnova zámeckého parku, náměstí Svobody a parčíku v Blanskuprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Technické vybavení komunitní kompostárny Lovčiceschválen k financování Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna obce Pyšelschválen k financování Vysočina



Snížení energetické náročnosti úřadu Jince a výměna zdroje vytápěníprojekt v realizaci Středočeský kraj

Odbahnění vodní nádrže Březinkafinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Zateplení obecního úřadu financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Snížení energetické náročnosti ZŠ Přepychyfinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Zateplení a výměna oken kulturního domuprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Borecká kaskáda Štěpánovice projekt v realizaci Liberecký kraj

Komunitní kompostárna Drnoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna Mikuloviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna Běhařoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna Přibyslaviceschválen k financování Vysočina

Rozšíření a revitalizace veřejné zeleně v obci Diváky I.schválen k financování Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna Valašské Kloboukyschválen k financování Zlínský kraj

Technické vybavení komunitní kompostárny Líšnáschválen k financování Plzeňský kraj

Analyzátor emisí N2O ve výrobně kyseliny dusičnéprojekt v realizaci Ústecký kraj

Revitalizace toku v lokalitě Jiřičkyvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Revitalizace zámeckého parku v obci Kostelní Břízarealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Město Rousinov - zateplení budovy bývalé školy v místní části Slavíkoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

obnova polní cesty financování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Rekonstrukce malé vodní nádrže na p. č. 500výdaje projektu certifikovány Vysočina

Rozšíření separace odpadů v obci Lačnovschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení a výměna oken a vstupních dveří MŠ Žichoviceschválen k financování Plzeňský kraj

MŠ Kunín - snížení spotřeby energierealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce retenční nádrže U Ručičekvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Revitalizace pozemků Přírodovědecké fakulty UJEP se zaměřením na osvětu a vzdělávání na příkladech modelových stanovišť Českého středohoří - I.etapafinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Obnova meze v zemědělské krajiněschválen k financování Jihomoravský kraj

Solární systém ohřevu TUV v objektu sportovního sociálního zařízení stadionuschválen k financování Pardubický kraj

Ekopark Trhovisko financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Obnova vegetačních prvků v parku Jánský Vrch, II. etapa z roku 2010 - část patřící Městu Javorníkschválen k financování Olomoucký kraj

Komunitní kompostárna Prosiměřiceschválen k financování Jihomoravský kraj

Regenerace zeleně na Sezimově náměstí v Polnéfinancování projektu ukončeno Vysočina

Obnova zeleně hřbitova "Na Láni" Rožnov pod Radhoštěmvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Rekonstrukce retenční nádrže v odd. 738 v k.ú. Zátesfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Obnova sídelní zeleně v městysi Strunkovice nad Blanicífinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Zateplení objektu mateřské školy, Staré Hradištěprojekt v realizaci Pardubický kraj

Revitalizace zeleně sportovního areálu v obciprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Revitalizace zeleně sportovního areálu v obci Kobyláfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Průzkumný vrt Trboušany schválen k financování Jihomoravský kraj

Nepovolená skládka Bohumín-Kopytov,analýza rizikschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Posílení biodiverzity sídelních biotopů sídliště v Benešově nad Ploučnicíprojekt v realizaci Ústecký kraj

Rekonstrukce obecního úřadu v Rudě nad Moravou - úsporná opatřeníprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Odbahnění vodní nádrže na pozemku 2695/6 v k. ú. Kamenný Újezdvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zelená síť d.p.přírodě projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Protipovodňová ochrana obce Liptálprojekt v realizaci Zlínský kraj

Rybník k.ú. Vepřová realizace projektu ukončena Vysočina

Energetické úspory pro Domov seniorů Ludmírov - 17. výzvaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Ošetření, stabilizace a doplnění dubových alejí na Mimoňskurealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Zateplení obejktu úřadu městyse Davle, Na náměstí 63schválen k financování Středočeský kraj

Rekonstrukce Pivovarského rybníkafinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Protipovodňová ochrana obce Zahořanyprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Zajištění energetických úspor objektu Mateřské školy Kačiceprojekt v realizaci Středočeský kraj



Revitalizace stromořadí financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Zlepšení druhové, věkové a prostorové skladby lesních porostů v EVL Vápenice - Basa - 1. etapafinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Rekonstrukce nádrží na p.č.161 a 156/2 v k.ú. Lhotka u Žďáru nad Sázavoufinancování projektu ukončeno Vysočina

Stavební úpravy MŠ v Hrabové - zateplení objektuprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Využití OZE - Průmyslová střední škola Letohradprojekt v realizaci Pardubický kraj

Chodská Lhota - Štefle - obnova MVNvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Oprava a odbahnění rybníka Obecníkvýdaje projektu certifikovány Vysočina

FVE Obecní úřad Korytná financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Děčín-Labské nábřeží, trvalé zajištění nestabilního skalního masivuprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností MŠ Stránírealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Inventarizace a ošetření alejí u zámku Falkenburk a v památkové zóně Lemberskoprojekt v realizaci Liberecký kraj

Skaštice-vodní a mokřadní plochyschválen k financování Zlínský kraj

Karlovy Vary - odbahnění lázeňských rybníků "Mozartova", "Rokosák I a II"financování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Aleje a háj v Černotíně projekt v realizaci Olomoucký kraj

Hůrky - Liška - rekonstrukce rybníkarealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Domov Hvězda-realizace úspor energieprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení a výměna oken MŠ Stará Červená Vodarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Slavkov - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Odbahnění a oprava přelivu rybníka Hejdovschválen k financování Středočeský kraj

Velká Hleďsebe - analýza rizik areálu KOVOvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Úspora energií v budově OÚ Benešovprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku DZS Struhařov a.s.schválen k financování Středočeský kraj

Dolní Lhota - Regenerace středu obceschválen k financování Zlínský kraj

Zelená síť Lysovice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Stabilizace skalní stěny v lokalitě křižovatky Mokrá-Horákov, k.ú. Mokrá u Brnaschválen k financování Jihomoravský kraj

Regenerace vegetačních prvků v obci Koněšínschválen k financování Vysočina

Měnín, základní škola, Snížení energetické náročnosti budovyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Snižování emisí v hasičské zbrojnici v Hajnicíchprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Obnova porostů ve vrcholových partiích Orlických hor - I. etapaschválen k financování Královéhradecký kraj

Hněvnice - rekonstrukce rybníkafinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Skládka Mrač - analýza rizik schválen k financování Středočeský kraj

Usměrňování návštěvnosti v Krkonošském národním parku vzhledem k zájmům ochrany přírodyprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Posílení sítě sběru bioodpadů schválen k financování Plzeňský kraj

Zateplení škol v Rýmařově - ul. Jelínkova 3realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Projekt regenerace zahrady Dětského domova a Školní jídelny, Zvíkovské Podhradíschválen k financování Jihočeský kraj

Zřízení biocentra, tůně v lokalitě Dolní padělky, k.ú. Podivínprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

SEZ - Lokalita Řídká Blana výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace sídelní zeleně-obec Sušiceschválen k financování Zlínský kraj

Jiřice u Humpolce individuální ošetření dřevinschválen k financování Vysočina

obnova krajinných struktur - ošetření významných stromů a alejí v Bulovceprojekt v realizaci Liberecký kraj

Suchdol nad Lužnicí - vrt HV-4 výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Třídění bioodpadu v Uherském Brodě, I. etapa - kompostéryrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Vodní nádrž Blaženice financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Rozšíření separace BRKO v obci Ratibořschválen k financování Zlínský kraj

Analýza rizika staré ekologické zátěže - obec Bošicevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace alejí v krajině - II.etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Rekultivace skládky v Rudolticíchfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Kompostování v Luhačovském Zálesíschválen k financování Zlínský kraj

Komunitní centrum Střítež projekt v realizaci Vysočina

Revitalizace lokality Na Valích, IO O2 Opěrná zeď, k.ú. Mohelnoprojekt v realizaci Vysočina



Odstranění antropogenního znečištění říčních sedimentů v rámci sanace Bouřlivého potoka a Bíliny - Průzkum a analýza rizikafinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

zimní stadion - solární systém pro ohřev TVvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Sadové úpravy v obci Kaliště projekt v realizaci Vysočina

Revitalizace rybníka na p.p.č. 249/3 a 249/4, k.ú.Vílanecvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Regenerace zeleně v Obci Dolní Žandovvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Údržba a obnova dřevin u silnice IIII/1293 Pacov - Velká Rovná, Ovčínschválen k financování Vysočina

Oprava a odbahnění návesního rybníka v Choceradechfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Obnova zeleně na městském hřbitověfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Zastavení poklesu biodiverzity ve VKP Louky pod Vladařemprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Podpora biodiverzity ve zvláště chráněných územích kategorie přírodní rezervace a přírodní památka ve Středočeském kraji IV.projekt v realizaci Středočeský kraj

šetříme energii-MŠ Měcholupyvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Zakládání krajinných prvků Krásné Tři Sekeryschválen k financování Karlovarský kraj

Realizace analýzy rizik staré skládky odpadů v k.ú. Mikulášoviceschválen k financování Ústecký kraj

Opřetice - skládka galvanických kalůschválen k financování Středočeský kraj

Lokální varovný protipovodňový systém pro území v povodí horní Moravice včetně aktualizace a digitalizace povodňového plánu ORP Rýmařovschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Separace emisí TOC z odmašťování strojních dílůschválen k financování Liberecký kraj

Zateplení mateřské školy Kejžliceprojekt v realizaci Vysočina

Park v Rousínově výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Varovný hlásný profil Dobrovodský potokprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Obnova PP Na Ostrově u Nemížeschválen k financování Středočeský kraj

Separace bioodpadu v městysi Nové Veselífinancování projektu ukončeno Vysočina

Šitbořice - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Jihomoravský kraj

Regenerace veřejné zeleně a školní zahrady základní školy Gabry a Málinky v obci Štítná nad Vláří-Popovrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Regenerace zeleně města Třebechovice pod Orebemschválen k financování Královéhradecký kraj

Zateplení objektu Mateřské školy Klánoviceprojekt v realizaci Hlavní město Praha

Realizace analýzy rizik staré skládky odpadů ?Papírna? v k.ú. Horní Kameniceschválen k financování Ústecký kraj

Obnova zeleně na Náměstí ČSA v Terezíněprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení s výměnou zdroje tepla na vytápění objektu hasičské zbrojnice čp.146 Kramolnaschválen k financování Královéhradecký kraj

Varovný systém ochrany před povodněmi Mělníkvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Čínovec - výstavba tůní u Točnického potokafinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Obnova původních krajinných struktur v k.ú. obce Všeradice a Vinařice - I. etapaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Kompostárna Vlčice schválen k financování Olomoucký kraj

Rozšíření separace bioodpadů v obci Březolupyschválen k financování Zlínský kraj

Instalace solární soustavy schválen k financování Středočeský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku Rolnická, a.s. Králikyschválen k financování Královéhradecký kraj

Solární ohřev bazénové vody výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Rizikové analýzy SEZ na území Pardubického kraje - okres Svitavyfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zvýšení druhové rozmanitosti v porostech NPR Jizerskohorské bučinyprojekt v realizaci Liberecký kraj

Výměna oken a zateplení mateřské školy ve Slavkověfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Malá vodní nádrž Olešnice projekt v realizaci Vysočina

Rozšíření separace odpadů ve městě Brumov - Bylnicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Obnova zeleně hřbitova obce Partutovicerealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Revitalizace rybníka Na Koutechvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Odbahnění rybníka a oprava výpustného zařízenívýdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova centrální lipové aleje v Městském parku v Rožnově p.R.výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Energetické úspory objektu úřadu městyse Luka nad Jihlavouschválen k financování Vysočina

Biokoridor BK 18/34 v rámci ÚSES při KPÚ v k.ú. Brodek u Přerovaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Realizace analýzy rizik staré skládky odpadů "U mostu" v k.ú. Skalice u České Lípyschválen k financování Liberecký kraj

Realizace prvků ÚSES v k.ú. Loděnice u Moravského Krumlovavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Malá vodní nádrž na Hořenském potocefinancování projektu ukončeno Liberecký kraj



MŠ Lanžhot - zateplení financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Třídění bioodpadu v obci Čerčany - pořízení kompostérů pro občanyschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení objektu ZŠ Citonice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

odbahnění a opravalesního rybníka na p.č.546 v k.ú. Dubnévýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Nákup nosiče kontejnerů a kontejnerů pro svoz bioodpadůschválen k financování Středočeský kraj

Zateplení objektu MŠ Citonice realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Energetické úspory Obecního úřadu v Dražovicíchfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Kaskáda tůní u Drbohlav výdaje projektu certifikovány Vysočina

Dukovany - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Vysočina

Klubovna, Přešovice, č.p. 48, parc.č.23, Komplexní návrh pro zateplení budovyschválen k financování Vysočina

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ V Sadech, Havlíčkův Brodrealizace projektu ukončena Vysočina

Obnova zámeckého parku v Buchlovicíchprojekt v realizaci Zlínský kraj

Regenerace zeleně v obci Bošovicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

MŠ Klíček - realizace úspor energieprojekt v realizaci Liberecký kraj

Údržba a rekonstrukce stromové aleje - významného krajinného prvku u silnice III/4761 Hnojník - Komorní Lhotkarealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Energetické úspory pro ZŠ-kuchyně a fotbalové šatny Zubří-17.výzvaschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení obecního úřadu Lačnovfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Doplnění izolační zeleně v obytném souboru V Újezdech, Brno-Medlánkyschválen k financování Jihomoravský kraj

Výsadba stromořadí v ulicích města a založení parku u DPS v Černošicíchvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku ZD Malečprojekt v realizaci Vysočina

Komunitní kompostárna Starý Poddvorovschválen k financování Jihomoravský kraj

Zateplení Dětského domova v Janovicích u Rýmařovaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Technické vybavení komunitní kompostárny Drslaviceschválen k financování Zlínský kraj

Revitalizace Starého městského rybníkaschválen k financování Plzeňský kraj

Založení části lokálního biocentra Hořiceprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Omezení výskytu invazních druhů v povodí Huťského potoka a říčky Tiché, část I. - bolševník velkolepýprojekt v realizaci Karlovarský kraj

Nová Ves u Pohořelic - analýza rizikschválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace LP č.9 Jindřichovického potoka ř.km 1,030-1,584realizace projektu ukončena Liberecký kraj

Výstavba fotovoltaické elektrárny v obci Dukovanyschválen k financování Vysočina

Snižování emisí v provozu udíren společnosti Těšínské jatky s.r.o.projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Bierhanzl - Odbahnění vodní nádrže Malý Simínský rybníkrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Kompostování v domácnostechschválen k financování Olomoucký kraj

Odbahnění a úprava rybníka Světecprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Využití OZE - Odborné učiliště a Praktická škola Chroustoviceprojekt v realizaci Pardubický kraj

Parkové úpravy židovského hřbitova v Boskovicíchprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Regenerace zeleně - hřbitov Šternberkfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Regenerace památné aleje v obci Příkazyprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Regenerace zeleně vybraných lokalit města Prostějova - I. etapaschválen k financování Olomoucký kraj

Zpracování podkladů k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Moravském Berouněprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Komunitní kompostárna Borkovanyschválen k financování Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy OÚ v Hostašovicíchprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Obnova veřejné zeleně v obci Lešanyprojekt v realizaci Středočeský kraj

Vypracování podkladů pro následnou realizaci vybraných protipovodňových opatření včetně přírodě blízkých protipovodňových opatření města Tachovaprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Lesní úřad Děčín - Úprava druhové a prostorové skladby lesních porostů v lesích města Děčínaprojekt v realizaci Ústecký kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku REPROGEN, a.s.schválen k financování Jihočeský kraj

Revitalizace zeleně obce Loučkaschválen k financování Zlínský kraj

Nádoby na bioodpad v obci Tršiceschválen k financování Olomoucký kraj

Obnova LBC Ksinfty projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení stěn, výměna oken, dveří Úřad městyse Švábenicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Odbahnění rybníka výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj



Energetické úspory pro Faru Zdounkyfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

REVITALIZACE OKOLÍ KOSTELA NAROZENÍ PANNY MARIE Vschválen k financování Vysočina

Obecní úřad Bořitov projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace a založení zeleně v okolí modlitebnyschválen k financování Pardubický kraj

Návrh řešení prostorových a sadových úprav ul. Hlavní v Šakvicích na Břeclavskurealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Využití OZE - Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberkprojekt v realizaci Pardubický kraj

Komunitní kompostárna Břežanyschválen k financování Jihomoravský kraj

Výstavba lokálního zdroje tepla využívající OZE pro ohřev teplé vodyvýdaje projektu certifikovány Hlavní město Praha

Realizace prvku ÚSES v obci Podolí - LBC 5 Pindulkaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Obnova malých vodních nádrží Střítežvýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Vlčí Doly - revitalizační rybník a protipovodňová opatřeníprojekt v realizaci Zlínský kraj

Revitalizace zámeckého parku v Roudnici nad Labemrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Rekonstrukce lesoparku Pasekaschválen k financování Jihomoravský kraj

Obnova krajinných struktur v mikroregionufinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

AR černé skládky Nedomice realizace projektu ukončena Středočeský kraj

Regenerace a obnova krajinných prvků v Archeologickém parku Mikulčiceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Základní škola Chudenín - vytápěnírealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Hřbitov Chrastava - revitalizace zeleněschválen k financování Liberecký kraj

Revitalizace mateřské školy ve Veselíprojekt v realizaci Pardubický kraj

Drahanovice - posilové vrty pro obecní vodovodschválen k financování Olomoucký kraj

Parkové úpravy v obci Údlice schválen k financování Ústecký kraj

Regenerace veřejné zeleně a dosadba vegetace v jižní části sídliště Brno- Líšeňprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zajištění opěrné stěny - farní zahrada v Židlochovicíchprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Sběrné místo pro oddělený sběr využitelných a nebezpečných složek komunálního odpadu Terezínvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Ornitologický park Josefovské louky - 1. částrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Zatepleni mateřské školy ve Velké Bukoviněprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Projekt obnovy lesa v imisní oblasti Krušných hor 2009-2037 - dílčí část Mostprojekt v realizaci Ústecký kraj

Zateplení polikliniky v Benátkách nad Jizerouvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Alternativní zdroj energie lodi Josef Božekschválen k financování Hlavní město Praha

Zateplení Mateřské školy v Ondřejověrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Protizáplavová podezdívka u SO 01 (areál firmy Monroe Czechia s.r.o., Hodkovice nad Mohelkou)realizace projektu ukončena Liberecký kraj

Snížení energetické náročnosti OÚ Stanovištěprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Regenerace zeleně sídliště Růžovávýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Obnova vegetačních prvků v areálu nového hřbitova Uherský Brodrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zateplení truhlářských dílen Střední školy gastronomie a služeb Nová Pakafinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Úprava a odbahnění rybníku Pazderna Ivýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Zpracování digitálních povodňových plánů pro město Dačice a ORP Dačice, posouzení možných protipovodňových opatření a zřízení hlásného profilu v Bílkověschválen k financování Jihočeský kraj

Zeleň v nové části hřbitova v Přerověvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Snížení energetické náročnosti obecního úřadu Vitčicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Zateplení Základní školy Žalkovicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Parčík DĚDA VŠEVĚDA v Jedlové u Poličkyschválen k financování Pardubický kraj

Instalace solárních panelů pro CSP Vodňany - pro ohřev TUVprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Revitalizace zeleně v obci Srbiceschválen k financování Plzeňský kraj

Výměna výplňových otvorů ZŠ Lukavecrealizace projektu ukončena Vysočina

Výstavba rybníku a tůní v k.ú. Bohdalín, p.č. 683/2, 683/8, 681, 599/13, 599/11schválen k financování Vysočina

Obnova zeleně v obci Bystřany - zastavitelné územírealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Zateplení hasičské zbrojnice Ratíškovicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Instalace fotovoltaického systému Stehlíkovarealizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Hať - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Natura 2000 - implementace v Jihomoravském kraji, 3. etapaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj



Pořízení nízkoemisního spalovacího zdroje a snížení energetické náročnosti budovy polyfunkčního domu Jinceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Dodatečné zateplení obvodového pláště a výměna oken a dveří mateřské školyschválen k financování Vysočina

Projekt zakládání a obnovy sídelní zeleně vybraných částí obce Obrnicerealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Rekonstrukce rybníka "HLADOV"realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Revitalizace hřbitova v Ratíškovicíchprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Přírodě blízká protipovodňová opatření na vodním toku Židovka v zastavěném území městyse Machova (okr. Náchod) - studie proveditelnostiprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Obnova rybníka Koda výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Regenerace významné zeleně v Odráchschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Palackého 204 v městě Lanškrounfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Snižování spotřeby energie v MŠ Poříčí nad Sázavouprojekt v realizaci Středočeský kraj

Obnova Parku Herty Lindnerovéschválen k financování Ústecký kraj

Bohdalicko I výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Revitalizace středu obce Hrabováschválen k financování Olomoucký kraj

Inventarizace a projekt ošetření stromů v městském parku Smetanovy sadyprojekt v realizaci Liberecký kraj

Sadové úpravy v areálu katolického hřbitova v obci Albrechticíchfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Lukavec - Sadové úpravy Náměstí sv. Václavaprojekt v realizaci Vysočina

Mělník - rekonstrukce stromořadí ul. 17. listopadurealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Zajištění energetických úspor objektu MŠ Dýšinaschválen k financování Plzeňský kraj

Doplnění zeleně v obci Dolní Ředicefinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Instalace FVS na budově ZŠ v Kamenici nad Lipouprojekt v realizaci Vysočina

Školní zahrada - oáza rozmanitého životafinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Posilové vrty pro obecní vodovod Valašská Bystřice -Hřívovárealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Digitální povodňový plán ORP Svitavyschválen k financování Pardubický kraj

Obnova a odbahnění rybníka V Lukách v k.ú. Držkrajovfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Jablonné nad Orlicí - třídění komunálních odpadůfinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Analýza rizik staré skládky v k.ú. Meznávýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Regenerace aleje a hřbitova a založení parčíku v obci Bystročiceschválen k financování Olomoucký kraj

Dolní Bečva - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení MŠ Liberecká schválen k financování Liberecký kraj

Protipovodňová ochrana města Velký Šenovschválen k financování Ústecký kraj

Haluzice-posilové vrty pro obecní vodovodrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Zateplení Mateřské školy Tečovicerealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Obnova historické Hraběcí alejerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Revitalizace sídelní zeleně v Doksechvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Hřbitov sv. Vojtěcha - revitalizace zeleněfinancování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizace veřejné zeleně v obci Tachovvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Pořízení technologie využitelné ke snížení emisí amoniakuschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Regenerace zeleně v areálu sportoviště na sídlišti - Strakoniceschválen k financování Jihočeský kraj

Obnova rybníka Nectava, revitalizace bývalého náhona - rybí přechod bypassprojekt v realizaci Pardubický kraj

Plzeň - ul. Zábělská - MAT - krajinářké úpravyvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Využití odpadního tepla - Krytý plavecký bazén v Ústí nad Orlicíschválen k financování Pardubický kraj

Dolní Bečva - obnova aleje a ozelenění hřištěprojekt v realizaci Zlínský kraj

Pořízení nádob na bioodpad a kompostérů pro zdokonalení třídění BRKO ve městě Roztokyvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku Ing. Miroslav Daňhel - soukromě hospodařící zemědělecschválen k financování Jihočeský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku ZD Bělčiceschválen k financování Jihočeský kraj

Obnova rybníka v k.ú. Dlouhá Ves na parcelách 1065 a 1066výdaje projektu certifikovány Vysočina

Fotovoltaická elektrárna KD Řečicefinancování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizace centrální části vesnice Plinkout - Dlouhá Loučkaschválen k financování Olomoucký kraj

Mokřad Nová Lhota P. Č. 4125/691financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Mateřská škola Mečeříž-zateplení objektu a výměna okenfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj



rekonsrukce parku zámek Jeseník nad Odrouschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Stavební úpravy obvodového pláště objektů Obecní úřad č.p. 95 ve Vlkoširealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Obnova zeleně v obci Horní Loděnice - etepa II.realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Zateplení MŠ Prosiměřice schválen k financování Jihomoravský kraj

Obnova příměstské zeleně - Třešňovka ve Slatiňanechprojekt v realizaci Pardubický kraj

Minimalizace vzniku bioodpadů komunitním kompostováním občanůrealizace projektu ukončena Hlavní město Praha

Obnova tůní v přírodní památce Tůně u Hajské III.etapaprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Obnovení Horeček - etapa č.1. - Obnovení lesoparku s památníkem na Horečkáchfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Obnova vodní nádrže Otín výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Kompostování bioodpadu ve Zlechověschválen k financování Zlínský kraj

Rekonstrukce s opravou retenční nádrže "Za kravínem"výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

FVE pro Teplo Zlín financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Lokální biocentrum LBC 3a U stadionu a biokoridor K3 v Židlochovicíchvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zlatý potok pod Vitějovicemi projekt v realizaci Jihočeský kraj

Vodní nádrž Kristýna výdaje projektu certifikovány Vysočina

Sběrný dvůr odpadů Mrákotín výdaje projektu certifikovány Vysočina

Regenerace urbanizované krajiny - významná centra obce Ježovschválen k financování Jihomoravský kraj

Rybník Zástava - obnova výdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova vybraných alejí v extravilánu města Strážniceschválen k financování Jihomoravský kraj

Využití biologického odpadu v obci Mostkoviceschválen k financování Olomoucký kraj

Zatravnění a ozelenění údolnice v k.ú. Nenkoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Realizace prvku podporujícího ekologickou stabilitu v obci Všechovicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Kompostéry Vizovice schválen k financování Zlínský kraj

Posilující vrty pro vodovod Hošťálkováfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Grygov - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Olomoucký kraj

Zateplení obecního úřadu Hajanyrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Regenerace památné Aleje k minerálce - město Tachovprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Energetické úspory v MŠ Tylovice Rožnov pod Radhoštěmprojekt v realizaci Zlínský kraj

oprava a odbahnení rybníka Helníkvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Solární ohřev teplé vody na krytém bazénu v Přerověschválen k financování Olomoucký kraj

Obnova retenčního prostoru a revitalizace břehů - Obecní rybník Hlinnévýdaje projektu certifikovány Vysočina

Kozmice - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Zlepšení druhové, věkové a prostorové skladby lesních porostů v EVL Vápenice - Basa - 2. etapaschválen k financování Liberecký kraj

Obnova borovic na Vratislavově nám. v Novém Městě na Moravěvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Rizikové analýzy SEZ na území Pardubického kraje - okres Pardubicefinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Zastřešení jímky na kejdu, zaroštování podlahy a nákup technikyschválen k financování Vysočina

Borecká kaskáda Štěpánovice - 2.etapaprojekt v realizaci Liberecký kraj

Separace biologicky rozložitelného komunálního odpadu v obci Loučkaschválen k financování Zlínský kraj

Dolní Studénky - rozšíření systému separace složek KOschválen k financování Olomoucký kraj

Odbahnění a oprava rybníka pozemek p.č. 1304 k.ú. Hubenovvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Předcházení vzniku odpadů pomocí bezplatného zapůjčování kompostérů občanům městarealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Zpracování digitálních povodňových plánůprojekt v realizaci Středočeský kraj

Rozšíření separace bioodpadů ve městě Zubříschválen k financování Zlínský kraj

Regenerace zeleně v okolí kostela ve Velkých Karlovicíchschválen k financování Zlínský kraj

Svoz biologicky rozložitelného odpadu v obci Nedakoniceschválen k financování Zlínský kraj

Svoz odpadu pro město Moravský Berounschválen k financování Olomoucký kraj

Telč, Oldřichovo náměstí - obnova parkurealizace projektu ukončena Vysočina

Stavební úpravy z energetického auditu Národního domu Lipová-lázně č.p. 440projekt v realizaci Olomoucký kraj

Fara sboru Českobratrské církve evangelické v Zádveřicích výměna oken, zateplení a vytápění.financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Sanace černé skládky u Nové Vsivýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj



Úprava hrází Kylnarova rybníka a obnovení rybníčku v k.ú. Albrechtičkyvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Obnova polních cest - Vysoká výdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Osek nad Bečvou - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Olomoucký kraj

Tribuna Vyškov - solární systém pro ohřev TVvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Revitalizace Luženičky - obnova MVN a výstavba tůnívýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Nový Kramolín-oprava rybníka a výstavba tůnívýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Ošetření a stabilizace významného krajinného prvku Císařská alej v obci Dlouhý Mostrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Zateplení objektu zdravotního střediska v Plané nad Lužnicíschválen k financování Jihočeský kraj

Komunitní kompostárna Černínyschválen k financování Středočeský kraj

Realizace úspor energie: MŠ - Mírová, Mnichovo Hradištěschválen k financování Středočeský kraj

Obnova krajinných struktur - Lesopark Franze Hantschela - Chotovice - revitalizace vodoteče a tvorba tůníschválen k financování Liberecký kraj

Revitalizace vodní nádrže v Čížkrajicíchschválen k financování Jihočeský kraj

Systém třídění a sběru bioodpadu v Tišnověrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Komunitní kompostárna Dolní Pěnaschválen k financování Jihočeský kraj

Sběrný dvůr ve Vlčnově výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Revitalizace hřbitovní zeleně schválen k financování Vysočina

Trnava čistá a kvetoucí schválen k financování Zlínský kraj

Kompostovací nádoby v obci Leština u Světléschválen k financování Vysočina

Úpravy veřejné zeleně v Pozlovicíchfinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Revitalizace zeleně v obci Hřivínův Újezdschválen k financování Zlínský kraj

ZŠ Protivanov - solární systém na ohřev TVrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Mateřská škola Dukovany, zateplení střední chodby, výměna výplníprojekt v realizaci Vysočina

Solární ohřev teplé vody schválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace zeleně v obci Újezdprojekt v realizaci Zlínský kraj

Soustava retenčních nádrží Ujmiska - rekonstrukcefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Alej "Do Hrabětického lesa" projekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Energetické úspory pro TJ Protivanov - 17.výzvaschválen k financování Olomoucký kraj

Sklad separovaného nebezpečného odpadu v Psychiatrické léčebně Petrohradrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Rekonstrukce retenční nádrže Svachovvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Mateřská škola Kozojídky zateplení obvodového pláštěprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zateplení MŠ Donín financování projektu ukončeno Liberecký kraj

Výsadba interakčního prvku v Žižkovci, II.etapaschválen k financování Královéhradecký kraj

Snížení emisí NH3 na farmě Šumvaldschválen k financování Olomoucký kraj

Přibyslav- regenerace zeleně v okolí kostela svatého Jana Křtitelevýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zajištění energetických úspor Městského domu dětí a mládežeschválen k financování Karlovarský kraj

Obnova jedle v CHKO Slavkovský lesvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Snížení energetické náročnosti MŠ Žádovicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Zkvalitnění krajinné a ekosystémové diverzity-Mokřad-Topolovvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Zavedení separace bioodpadů v obci Předklášteříschválen k financování Jihomoravský kraj

Obnova zeleně poškozené sněhovou kalamitou v Jablonci nad Nisouprojekt v realizaci Liberecký kraj

Obecní úřad Nemotice-realizace úspor energieprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Parkové úpravy židovského hřbitova v Uherském Broděprojekt v realizaci Zlínský kraj

Solární systém - azylový dům realizace projektu ukončena Pardubický kraj

Revitalizace zeleně v obci Černá Vodafinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Horní Maršov,protipovodňová opatření - studieprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Obnova krajinných struktur v k.ú. Ořechov - Třešinky a Lejtná.realizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Revitalizace Krkavčího potoka - I.etapavýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Rybnice - revitalizace toku projekt v realizaci Plzeňský kraj

Vikýřovice- rozšíření systému separace BRO a ostatních složek KOschválen k financování Olomoucký kraj

Odbahnění obecního rybníka v Baštěkuvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj



Urbanizace školní zahrady ZŠ Gorkého, Havířovschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce vnějšího pláště sportovní haly Ratíškoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Hradčovice - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Zlínský kraj

Rekonstrukce opěrné zdi - Stradonice u Nižborufinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Obnova Břeclavské aleje v Lednicko - valtickém areáluprojekt pozastaven Jihomoravský kraj

Obnova historické aleje financování projektu ukončeno Liberecký kraj

Technické vybavení vzdělávacího centraschválen k financování Jihomoravský kraj

Přírodní park Božkovský ostrov - údržba rekreačního prostoruschválen k financování Plzeňský kraj

Město Rousínov - odbahnění a oprava rybníka v místní části Kroužekvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Prostor pro přírodu - Manner výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Sadovnické úpravy u čekárny autobusové zastávky v Jevišovicíchprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Obnova historické aleje realizace projektu ukončena Středočeský kraj

Parkové plochy mezi zámkem a kostelem v Tatenicíchvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Zateplení OÚ Stříbrnice realizace projektu ukončena Zlínský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku Agro Sedlice, a.s.schválen k financování Jihočeský kraj

Realizace parku Chmelnice v Přešticích - Severním předměstífinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Revitalizace ploch veřejné zeleně ve vybraných částech obce Huštěnoviceschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení Mateřské školy a Základní školyvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Snížení energetické náročnosti a využití OZE pro vytápění Věznice Odolovprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Vybavení systému odděleného sběru v obci Mratín a spádové oblastischválen k financování Středočeský kraj

Obnova a rozšíření ploch veřejné zeleně v intravilánu obce Žiželiceschválen k financování Středočeský kraj

Úsov - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace zeleně v obci Suchá Lozrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Školní zahrada místo vzdělávání a relaxaceschválen k financování Jihočeský kraj

Mokřad Tovačov realizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Výsadba stromořadí, keřů, obnova původní polní cesty v k.ú. Spálené Poříčívýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Oprava a odbahnění návesního rybníka v obci Lotoušfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy Kulturního domu Velešoviceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Úspory energií v obecních budovách - základní školaprojekt v realizaci Vysočina

Albrechtičky - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Hýskov - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Středočeský kraj

Kateřinice - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Zlínský kraj

Výměna topného média MŠ Mánesova č. p. 987 v Kostelci nad Orlicíschválen k financování Královéhradecký kraj

Obnova sídelní zeleně v obci Paseka - Horní část, II. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Obnova zeleně v obci Olšany u Prostějovaschválen k financování Olomoucký kraj

Regenerace zeleně obce Drmoulrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Oáza financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Horní Planá - Hůrka - vrt HPD-1projekt v realizaci Jihočeský kraj

Sadové úpravy na hřbitově v Bartovicíchschválen k financování Moravskoslezský  kraj

BRKO Prštice schválen k financování Jihomoravský kraj

Ošetření hrázového porostu dubů u rybníka Blatecrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Regenerace veřejné zeleně a sadové úpravy zahrady mateřské školy v obci Horní Němčífinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Realizace úspor energie v budově obecního úřadu Kostelecprojekt v realizaci Vysočina

Revitalizace sídelní zeleně v Doksech II.projekt v realizaci Liberecký kraj

Výsadba zeleně na veřejných prostranstvífinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Ošetření lipové aleje v obci Hořátev u Nymburkafinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Regenerace veřejné a vyhražené zeleně v obci Uhřiceschválen k financování Zlínský kraj

Zlepšování druhové skladby v RBC "Chlumecká bažantnice"projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Výsadba liniové zeleně kolem cest Městys Vilémovrealizace projektu ukončena Vysočina

Obnova výsadby zeleně v areálu stadionu FC Hlučín - I. etapafinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj



Zkvalitnění systému separace odpadů ve městě Hanušoviceschválen k financování Olomoucký kraj

Naučná stezka v areálu Dětské léčebny Cvikovfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Kunovice- biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Zlínský kraj

Regenerace zeleně obce Vranovice - Kelčicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Snížení emisí NH3 v Mohelnické zemědělské a.s.schválen k financování Olomoucký kraj

Zavedení separace bioodpadů v obci Kněžpoleschválen k financování Zlínský kraj

Zavedení separace bioodpadů v obci Všeminaschválen k financování Zlínský kraj

FVE ČOV Kubova Huť schválen k financování Jihočeský kraj

Obnova retenčního prostoru a tůně - rybník PŘEDEHŘÍVÁKvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Sborový dům Liptál - zateplení a výměna okenprojekt v realizaci Zlínský kraj

Soběkury - vrty HV 04, HV 05 projekt v realizaci Plzeňský kraj

Obnova zeleně v obci Horní Loděnicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Bývalý zemědělský areál Zálezliceprojekt v realizaci Středočeský kraj

Sadové úpravy obce Podbřežiceprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Biocentrum Nové Hájky financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Výsadba prvků ÚSES v obci Tučín - lokální biocentrum LBC 10/46d a lokální biokoridor LBK 15/46výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Obnova retenčního prostoru v Hojovicíchvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy Mateřské školy v Nedakonicíchrealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Extenzivní výsadby tradičních ovocných dřevin starých a krajových odrůdschválen k financování Královéhradecký kraj

Revitalizace lipové aleje v obci Hrušovávýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Monitoring skalních masívů v Ledči nad Sázavourealizace projektu ukončena Vysočina

Regenerace zeleně návsi v obci Kudloviceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Výsadba stromové aleje na cyklotrase Paskov-Řepiště-Sedlištěfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Obnova ploch veřejné zeleně - ulice Masarykovavýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Bílovice nad Svitavou - Revitalizace sídelní zeleněschválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace nádrže Hajnice - Rokytniceschválen k financování Zlínský kraj

Komunitní kompostárna v obci Kotvrdoviceschválen k financování Jihomoravský kraj

Solární zdroj tepla v Hospici Anežky České v Červeném Kostelciprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

Oprava retenční nádrže - U Říhůvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Protipovodňová ochrana obce Jakubčoviceschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Realizace úspor energie ZŠ Říčkyprojekt v realizaci Pardubický kraj

Nákup techniky pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Zlínský kraj

Regenerace zeleně v okolí kostela a centra obce Skašticeschválen k financování Zlínský kraj

Zateplení základní školy Liptál projekt v realizaci Zlínský kraj

Revitalizace krajiny zájmového území Řepín-Živonínfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Ošetření stromů v zámeckém parku v Laškověschválen k financování Olomoucký kraj

Chroustovice, protipovodňová opatření - studieprojekt v realizaci Pardubický kraj

Moutnice - biologicky rozložitelný odpadrealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Založení nového vegetačního prvku - park u školy v obci Nákloprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu Ústeckého krajeschválen k financování Ústecký kraj

Revitalizace lokalita Na Valích, IO příprava území, IO 03 Sadové úpravy, k.ú. Mohelnoschválen k financování Vysočina

Obnova zeleně v obci Ohrozim financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Vodní nádrž na Bradle - oprava technických prvků a odbahněnívýdaje projektu certifikovány Vysočina

Zateplení víceúčelové budovy OÚ Koutyschválen k financování Vysočina

Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Petrov nad Desnouschválen k financování Olomoucký kraj

Fotovoltaická elektrárna Lípa schválen k financování Hlavní město Praha

Regenerace hřbitova v Horní Břízeschválen k financování Plzeňský kraj

Držková- vrty pro zásobování pitnou vodourealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Regenerace centra obce Stará Pakaschválen k financování Královéhradecký kraj

Podpora biodiverzity v jihozápadních Čecháchprojekt v realizaci Plzeňský kraj



Obnova polní cesty III schválen k financování Karlovarský kraj

Rýmařov - regenerace sídelní zeleněvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Školní zahrada u ZŠ ve Skálově ulicirealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Sedliste-regenerace urbanizované krajiny, 1.etapavýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Sanace pozemku parc.č.2854/1 v k.ú.Drahotuše - vegetační úpravyfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Pozděchov - posilové vrty pro obecní vodovodschválen k financování Zlínský kraj

Změna druhové skladby modřínových monokultur na Lesní správě Křivoklátprojekt v realizaci Středočeský kraj

Protipovodňová ochrana obce Bratčiceschválen k financování Středočeský kraj

Chotěšov - vrt HV 02 projekt v realizaci Plzeňský kraj

Revitalizace zeleně v obci Cerekvice nad Loučnouprojekt v realizaci Pardubický kraj

Komplexní úprava zeleně v obci Štěpánkovicevýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Energetické úspory pro sport.areál Sudoměřice - 17. výzvaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

PZ Pod Lajsníkem Most - odclonění průmyslové zóny a jiná zeleňfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Šubířov- posilový vrt pro obecní vodovodschválen k financování Olomoucký kraj

Obnova zeleně na hřbitově města Hrobfinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Revitalizace alejí Vysočiny - ORP Náměšť nad Oslavouschválen k financování Vysočina

Zahrada u Městského kulturního centra ve Fulnekuvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Zajištění ekologické likvidace biologicky rozložitelného odpadu na území obce Velké Popovicefinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Sanační opatření k zajištění bezpečnosti nad janovskou silnicí, NPČŠrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Telč, alej Lipky - ošetření stromůrealizace projektu ukončena Vysočina

Obnova solitérních dubů v oblasti Soutokuprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Komplexní revitalizace veřejné zeleně v obci Černá v Pošumavífinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku ZD Velká Chyškaschválen k financování Vysočina

Rekonstrukce turistického chodníku U Čtyř pánů - Krakonošova snídaněfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Kompostárna-malé zařízení realizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Zakládání a obnova krajinných prvků Valašska - HORNÍ VSACKOprojekt v realizaci Zlínský kraj

Tůně pod Barborkou projekt v realizaci Plzeňský kraj

Rekonstrukce naučné stezka Bukovec - Jizerka - Rašeliniště Jizerkyvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

sportovní hala - solární ohřev TVvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Tábor a ORP Táborfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Park v Oldřichově na Hranicích schválen k financování Liberecký kraj

Rekonstrukce topení, zateplení a instalace tepeného čerpadla v rekreační chatě Veba v Janských Lázníchschválen k financování Královéhradecký kraj

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v obci Bernartice u Javorníkuprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Regenerace urbanizované krajiny a optimalizace vodního režimu krajiny Nové Město nad Metují - Dubinky II.etapaschválen k financování Královéhradecký kraj

Energetické úspory pro ZŠ Oskava-17.výzvaschválen k financování Olomoucký kraj

Nákup strojů pro snížení emisí čpavkuschválen k financování Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy MŠ Ořechrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Zateplení stropu druhého podlaží a výměna oken v objektu Základní školy v Senomatechschválen k financování Středočeský kraj

Solární ohřev teplé vody v objektu fotbalového stadionu v Hrušovanech u Brnafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Oprava parku financování projektu ukončeno Středočeský kraj

Regenerace veřejného prostranství, Úprava okolí hřbitovafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Chanovice - vrty HV-4, HV-5 výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Soustava retenčních nádrží Tabarky - rekonstrukcefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Lhenice - Vadkov vrt HV-9 projekt v realizaci Jihočeský kraj

Interakční prvek ÚSES v k. ú. Źešovschválen k financování Olomoucký kraj

Revitalizace rybníka Lichocevesfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Analýza rizik ohrožení jímacího území "prameniště Slaná" migrací kontaminace z bývalé skládky "Na Rovném".financování projektu ukončeno Liberecký kraj

Rybí přechod Janská projekt v realizaci Ústecký kraj

Líšťany - Písek, rekonstrukce rybníkaprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Rekonstrukce MVN - Mýtský rybníkrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj



Revitalizace alejí Vysočiny - ORP Třebíčschválen k financování Vysočina

Revitalizace hřbitovní aleje ve Vodňanechvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Sadové úpravy Hájek - I.etapa výdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova tůně na p.č.29/2 a 32, k.ú.Neratovprojekt v realizaci Pardubický kraj

Regenerace parků v Bílovci schválen k financování Moravskoslezský  kraj

Revitalizace parku Olšany schválen k financování Olomoucký kraj

Regenerace urbanizované krajiny obce Krumvířschválen k financování Jihomoravský kraj

Obnova zeleně parku u domu s pečovatelskou službou v obci Červenkaschválen k financování Olomoucký kraj

Náměstí T. G. Masaryka - revitalizace parkuvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Modelové hospodaření v CHKO Bílé Karpatyprojekt v realizaci Zlínský kraj

Úpravy parku nemocničního areálu v Humpolcischválen k financování Vysočina

Křesovec financování projektu ukončeno Vysočina

Výstavba tůní na p.č. 179 v k.ú. Vysoká u Jihlavyschválen k financování Vysočina

Retenční nádrž Račák - rekonstrukcefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Obnova okolí katolického hřbitova a veřejného prostranství u kostela sv. Petra a Pavla v Miroslavischválen k financování Jihomoravský kraj

Remíz Vrchní lány Pozořice projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace vodního režimu v k.ú. Vyšší Brodprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Zateplení MŠ a ZŠ Suchý Důl financování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Výsadba zeleně pod hřbitovem a před pálenicívýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Odbahnění rybníka Sládek, k.ú. Dačicevýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Výsadba sídelní zeleně MŠ v Nivnicivýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Rekonstrukce parku - Husovo náměstí v Katovicíchprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Zpracování podkladů k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v povodí Rasova a Zlatého potokaprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Regenerace zeleně obce Drmoulvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

MVN BOŽKOVY RYBNÍK schválen k financování Plzeňský kraj

Opěrná stěna - zajištění svahu na pozemku p.č. 311 v Miroslavských Knínicíchprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Jevišovice - Obnova přírodního jezírkavýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

FV systém 9,66 kWp financování projektu ukončeno Vysočina

Obnova retenčního prostoru-rybník Farčatavýdaje projektu certifikovány Vysočina

Energetické úspory pro ZŠ Hvozdná - 17. výzvaprojekt v realizaci Zlínský kraj

Horní Němčí - revitalizace zeleně II - obnova zeleně na vstupu do obcefinancování projektu ukončeno Zlínský kraj

Realizace komplexních pozemkových úprav a výsadba interakčních prvků lokálního ÚSES v k.ú. Markvarticerealizace projektu ukončena Vysočina

Regenerace dřevin obce Keblovschválen k financování Středočeský kraj

Telč, Náměstí Hrdinů - obnova parkufinancování projektu ukončeno Vysočina

Parkové úpravy židovského hřbitova ve Znojměprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Varovný monitorovací systém před povodněmi ve městě Domažliceschválen k financování Plzeňský kraj

Přírodě blízká protipovodňová opatření a protipovodňová opatření v pramenné části povodí Hovorčovického potokaprojekt v realizaci Středočeský kraj

Mokřadní plocha Kladno výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Udržitelné využívání zdrojů energieschválen k financování Královéhradecký kraj

Obnova zeleně v obci Malý Borvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Rozvoj části zeleně v obci Vlkovicerealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Obnova zeleně veřejných prostranství Senice na Hanéfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Energetické úspory pro MŠ Sudoměřice - 17. výzvaprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Procházkův lesopark schválen k financování Jihomoravský kraj

Malá Lhota- posilový vrt pro obecní vodovodprojekt v realizaci Zlínský kraj

Obnova zeleně I. etapa výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Parky města Fulneku realizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Regenerace parku Botanika ve Valašském Meziříčíschválen k financování Zlínský kraj

Újezd- Obnova zeleně II. etapa, park u obecního úřaduvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Regenerace a rozšíření VKP Obecák v k.ú. Nahošínvýdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj



Realizace úspor energie - Domov pod Kuňkou Rábyschválen k financování Pardubický kraj

Obnova přestárlé zeleně na místním hřbitově Spytihněvschválen k financování Zlínský kraj

Rekonstrukce zeleně na hřbitově a u pomníku padlých v obci Lačnovvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Zeleň u Jazérka financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Stabilizace a obnova porostu - Významný krajinný prvek "Lesopark u zámku v Kardašově Řečici"realizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Dosažení druhové a prostorové skladby porostů odpovídající místním přírodním podmínkám na LS Jablunkovschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Regenerace významných stromořadí v obci Bystrovanyvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Energie ze Slunce schválen k financování Pardubický kraj

Silůvky-posilový vrt pro obecní vodovodfinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Revitalizační opatření v k.ú. Třeština - založení větrolamu a rozšíření interakčního prvku IP 3schválen k financování Olomoucký kraj

Ošetření stromů v biocentru Gryngleprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Výsadba liniové zeleně kolem cest Městys Uhelná Příbramrealizace projektu ukončena Vysočina

Výsadba zeleně na dětském hřišti v Rýmařověvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Obnova alejí v extravilánu obce Šilheřoviceprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Teplá voda pro Hospic financování projektu ukončeno Ústecký kraj

Ledenice - Zborov vrt ZHV-3 projekt v realizaci Jihočeský kraj

Nákup kontejnerů pro svoz bioodpadůrealizace projektu ukončena Středočeský kraj

Obnova malé vodní nádrže v k.ú. Sedlcefinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Přehodnocení zásob podzemních vod pro obec Veselý Žďárvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova zeleně v obci Bystřany - nezastavitelné územírealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Přestavba sýpky na obecní Dům služebschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Rybník "Novoveský Horní" - odbahnění a opravy hrázívýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Regenerace sídelní zeleně v Nepomuku, okres Plzeň-jihvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Systém solárního ohřevu TUV - Tábor J.A.K Bělečschválen k financování Královéhradecký kraj

Městský park v Teplicích nad Metují - inventarizace a návrh pěstebních opatřenívýdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

Revitalizace sídelní zeleně v obci Hlušovicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Revizalizace zeleně na Židovském hřbitově v Hranicíchvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Obnova památné Knížecí aleje v Tachověvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Zakládání a obnova krajinných prvků v lokalitě Lipky v Telčivýdaje projektu certifikovány Vysočina

Instalace fotovoltaického systému v obci Třebusiceschválen k financování Středočeský kraj

Vyhledání nového vodního zdroje pro obec Lhota-Vlasenice, místní část Vlasenicefinancování projektu ukončeno Vysočina

Revitalizace alejí Vysočiny - ORP Světlá nad Sázavouschválen k financování Vysočina

Vrt HV1 pro zásobování obyvatel Koválovice -Osíčany pitnou vodou"financování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Ošetření dřevin na náměstí Komenskéhoschválen k financování Středočeský kraj

Ošetření památné lipové aleje v ulici V Lipkách, k. ú. Dobříšfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Izolační zeleň mezi obytnou zástavbou a průmyslovou zónou v obci Čepífinancování projektu ukončeno Pardubický kraj

Realizace průzkumných prací, analýza rizik SEZ - k.ú. Velký Šenov a k.ú. Staré Hraběcífinancování projektu ukončeno Ústecký kraj

Regenerace zeleně Hranice projekt v realizaci Olomoucký kraj

Lokální biokoridor LBK5 Želeticeprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Obnova zeleně na ulici 24. dubnaschválen k financování Jihomoravský kraj

Jevišovice, regenerace mokřaduschválen k financování Jihomoravský kraj

Sadové úpravy hřbitova v Jenišovicíchfinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Pěstební opatření a vegetační úpravy židovského hřbitova, Třebíčschválen k financování Vysočina

Obnova alejí ve vybraných lokalitách v Jablonci nad Nisouvýdaje projektu certifikovány Liberecký kraj

Lhotka u Radnic - revitalizace malé vodní nádržefinancování projektu ukončeno Plzeňský kraj

Revitalizace lipové aleje k Bílému mostu v Ratibořicíchrealizace projektu ukončena Královéhradecký kraj

Revitalizace Ostružná - Svinná výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Využití OZE - Odborné učiliště a Praktická škola Žamberkprojekt v realizaci Pardubický kraj

Obnova aleje v zámeckém parku v Budišověvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Ošetření stromořadí - významný krajinný prvek Císařská alej v Jáchymověvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj



Obnova stromořadí k. ú. Oldřišovprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce části aleje lip v Klokotech, Táborrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Výstavba tůně v k.ú. Dobrohošť, p.p.č. 203/3financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Rozvoj části zeleně v obci Lázně Kynžvartrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Vlkošov 1 - MVN v lokalitě "Nad pískovnou"projekt pozastaven Plzeňský kraj

Ohřev TUV solárním systémem na budově ZŠ Nezamysliceprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Obnova krajinných struktur v k.ú. Hněvotínvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Výstavba tůně v k.ú. Dobrohošť, p.p.č. 179financování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Ošetření významných dřevin v Kunštátě a obnova stromořadí na náměstí Krále Jiříhoschválen k financování Jihomoravský kraj

Regenerace veřejných prostranství Městysu Mohelno, S0 02 Sadové úpravyprojekt v realizaci Vysočina

Výsadba stromořadí v obci Pustá Polomvýdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce zahrady výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace zeleně v obci Březniceprojekt v realizaci Zlínský kraj

Průzkumný vrt Rouchovany projekt v realizaci Vysočina

Revitalizace stromořadí v Hranicíchvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Obnova rybníka Pecký v k.ú. Kamenná Lhota - vodní tůněrealizace projektu ukončena Vysočina

Výsadba zeleně, etapa II schválen k financování Středočeský kraj

OBNOVA ZELENĚ V OBCI NOVÝ KRAMOLÍNschválen k financování Plzeňský kraj

Revitalizace zeleně hřbitova a okolí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Moravském Berouněfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj

Velká Hleďsebe - zakládání a obnova krajinných prvkůrealizace projektu ukončena Karlovarský kraj

Regenerace panelového sídliště v Rousínově - sadovnické úpravyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Liniová výsadba dřevin výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Snížení energetické náročnosti objektu MŠ Prokopa Holého, Havlíčkův Brodrealizace projektu ukončena Vysočina

Obec Drnovice - podpora regenerace urbanizované krajinyprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Průzkumný vrt Křižánky projekt v realizaci Vysočina

Stromořadí na ulici Hlavní projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Průzkumný vrt Křoví projekt v realizaci Vysočina

Úpravy ostrůvků v PP Černíč financování projektu ukončeno Vysočina

Zkvalitnění odpadového hospodářství ve městě Hlučíněfinancování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Obnova významných stromů ve Slušovicích lokalita č. 3 ,,Alej ze Slušovic k Rakovskému kříži"projekt v realizaci Zlínský kraj

Rozvoj části zeleně v obci Tři Sekeryschválen k financování Karlovarský kraj

Solární zdroj tepla v budově Háčka, centru pro volnočasové aktivity dětí a vzdělávání dospělýchprojekt v realizaci Královéhradecký kraj

ZELENÉ BRÁNY PÍSECKÝCH HOR - I. ČÁSTprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Záchlumí - vrt HV 01 výdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Tůň Háje financování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Technologie na snížení emisí amoniaku AGROSPOL, Malý Bor a.s.schválen k financování Plzeňský kraj

Regenerace zeleně v Lázních Kynžvartschválen k financování Karlovarský kraj

Ošetření aleje lip výdaje projektu certifikovány Královéhradecký kraj

naučná stezka Svatý vrch výdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Vyhledání nového vodního zdroje pro obec Horní Pasekaprojekt v realizaci Vysočina

Využití odpadního tepla - Krytý plavecký bazén ve Svitaváchschválen k financování Pardubický kraj

Regenerace zeleně v obci Krchlebyprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Regenerace parků v městské památkové zóně, Bílovecrealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Revitalizace veřejné zeleně v obci Smetanova Lhotaprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Výstavba tůní na p.č. 3607/1 v k.ú. Třešťfinancování projektu ukončeno Vysočina

Obnova parčíku u Havranova domu v Suchohrdlích - 2.etapafinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Revitalizace sídelní zeleně v obci Lipovschválen k financování Jihomoravský kraj

Rožnov pod Radhoštěm - Obnova zeleně hřbitova Na Láni - II.etapaprojekt v realizaci Zlínský kraj

Bohumilice - vrt HV-6 projekt v realizaci Jihočeský kraj

Obnova zeleně pro tradiční krajinný ráz obce Hvozdfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj



Projekt obnovy diverzity krajiny-ekologická farma Milnáprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Smědeč-zdroj vody projekt v realizaci Jihočeský kraj

Regenerace zeleně sídliště Dukelská v Rýmařověschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Obnova a rozvoj funkční plochy sídelní zeleně v obci Horní Kamenicerealizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Vyhledání nového vodního zdroje pro městys Nová Cerekev - místní část Stanovicefinancování projektu ukončeno Vysočina

Ostrovec - vtr HV-3 projekt v realizaci Jihočeský kraj

Výsadba aleje Oldřišov výdaje projektu certifikovány Moravskoslezský  kraj

Krajinné úpravy vstupu do Vizovicvýdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Tématický park v obci Nivnice výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Vegetační úpravy hřbitova v obci Ladnáschválen k financování Jihomoravský kraj

Rekonstrukce ozelenění skládky Doubekschválen k financování Zlínský kraj

Průzkumný vrt k.ú. Ořechov realizace projektu ukončena Vysočina

Ukažme dětem alternativu-instalace fotovoltaiky na budovu školní jídelny ZŠ Velké Poříčífinancování projektu ukončeno Královéhradecký kraj

Výsadba stromořadí ul. Sportovnírealizace projektu ukončena Středočeský kraj

FV elektrárna 5,52kWp, Myslív č.p. 52realizace projektu ukončena Plzeňský kraj

Zahradní architektonické úpravy - Hotel s balneoprovozem, Ledniceschválen k financování Jihomoravský kraj

6.5 TJ Sokol Sedlčany - sadovnické úpravy v areáluvýdaje projektu certifikovány Středočeský kraj

Úprava okolí rybníka v obci Hraběticevýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Zlepšení tepelně technických vlastností budovy MŠ Velešovicerealizace projektu ukončena Jihomoravský kraj

Instalace fotovoltaických panelů pro výrobu elektřiny na objekt fary v obci Valečfinancování projektu ukončeno Vysočina

Alej podél komunikace I/35 výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Natura 2000 - označení hranic ptačích oblastí v Jihomoravském krajiprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Frymburk - vrt HV-4 výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Vybudování parku u Dělnického domu v Odráchschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Instalace fotovoltaických panelů pro výrobu elektřiny na objekt fary v obci Koněšínfinancování projektu ukončeno Vysočina

Biokoridor Senomaty schválen k financování Středočeský kraj

Zavedení separovaného sběru biologicky rozložitelných odpadů ve městě Táborrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Naučná stezka Národním parkem |Podyjívýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Založení dubové aleje v lokalitě Strážovrealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Sadové úpravy v Jevišovce výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Frymburk - Milná - zdroj vody výdaje projektu certifikovány Jihočeský kraj

Revitalizace alejí v krajině-I. etapa - alej Vlčice - Bukováprojekt v realizaci Olomoucký kraj

Obnova veřejné zeleně v centru městyse Měřínaprojekt v realizaci Vysočina

Záchrana biotopů chráněných druhů Boletice - Šumava (2007 - 2013)projekt v realizaci Jihočeský kraj

Slunce pro Charitu financování projektu ukončeno Pardubický kraj

Odbahnění rybníku na p.p.č. 134, k.ú. Lipoltovvýdaje projektu certifikovány Karlovarský kraj

Ošetření lipové aleje Hajda v k.ú. Milevskorealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Zlepšování stavu přírody a krajinyvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Podpora a výsadba MZD v lokalitě Jáchymov-Bystřicefinancování projektu ukončeno Karlovarský kraj

Obnova stromořadí podél polní cesty - k.ú. Velešovicefinancování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Ošetření vybraných stromů v Rousínově a jeho místních částechprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Zeleň v obci Čejč projekt v realizaci Jihomoravský kraj

PARK STRÁŽ projekt v realizaci Plzeňský kraj

Obnova zeleně v obci Chocomyšlprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Obnovení aleje a výsadba zeleně na hřbitově v obci Sudkovrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj

Regenerace zeleně na hřbitově ve Staré Voděschválen k financování Karlovarský kraj

Úprava hřbitova v Rousínovci výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Ošetření obecních stromů v Baníněvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Obnova a údržba porostu na pláži rybníku Svět v Třeboniprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Sadovnicko-krajinářské úpravy v obci Letnyfinancování projektu ukončeno Vysočina



Alej u františkánského kláštera Kadaňvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Lipová alej profesora Rudolfa Hašiprojekt v realizaci Zlínský kraj

Ošetření lip na hřbitově v Unčíněvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova ÚSES na Rýmařovsku financování projektu ukončeno Moravskoslezský  kraj

Za Strážkou - výsadba dřevin výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Soliterní stromy pro obnovu krajinných prvků v Šardicíchvýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Soliterní stromy Nenkovice financování projektu ukončeno Jihomoravský kraj

Studie revitalizace nivy řeky Dyjeprojekt v realizaci Jihomoravský kraj

Revitalizace Svatého kopce - podpora biodiverzityvýdaje projektu certifikovány Ústecký kraj

Regenerace významné zeleně v Luboměřiprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Fotovoltaická elektrárna radnice P 13schválen k financování Hlavní město Praha

Hodnocení zdravotního stavu a návrh na ošetření včetně dosadby lipové aleje v obci Dobrá Voda-místní část Letnyfinancování projektu ukončeno Vysočina

Obnova zeleně kolem prvků drobné lidové architektury v Rožnově pod Radhoštěmprojekt v realizaci Zlínský kraj

Rekonstrukce významného krajinného prvku "Sobotovická niva"projekt v realizaci Jihomoravský kraj

Obnova zahrady MŠ v Předklášteříschválen k financování Jihomoravský kraj

Úprava okolí hřbitova v Rousínovcivýdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Větrolam na sportovišti Rozvíz výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Regenerace zeleně Mateřské školy Zlechovschválen k financování Zlínský kraj

obnova zeleně výdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

obnova zeleně Dušejov výdaje projektu certifikovány Vysočina

Rekonstrukce lipové aleje k zámku Konopištěfinancování projektu ukončeno Středočeský kraj

Obec Malý Bor - obnova zeleně kolem kostela a na hřbitověprojekt v realizaci Plzeňský kraj

Ošetření stromů-VKP hřbitov Vraclavvýdaje projektu certifikovány Pardubický kraj

Výsadba interakčních prvků v k.ú.Jedov,Zňátkyvýdaje projektu certifikovány Vysočina

Obnova lesoparku - Matuškův park, ul. Lipinská v Ostravě - Radvanicíchschválen k financování Moravskoslezský  kraj

Linová výsadba v k.ú. Lužice výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj

Opatření vedoucí ke zlepšení zdravotního a pěstebního stavu stromů hřbitova v osadě Zdíkovecfinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Revitalizace zeleně v areálu bývalých kasáren ve Valašském Meziříčí - Návrh úprav I. etaparealizace projektu ukončena Zlínský kraj

Rožnov pod Radhoštěm - Osada Bučiska - Revitalizace zeleně na parcele č. 903/1výdaje projektu certifikovány Zlínský kraj

Projekt obnovy lesa v imisní oblasti Krušných hor 2009-2037 - dílčí část Mikulovrealizace projektu ukončena Ústecký kraj

Ošetření památných stromů na Jabloneckufinancování projektu ukončeno Liberecký kraj

Výsadba dřevin ve Zdoňově projekt v realizaci Královéhradecký kraj

Komplexní ošetření významných stromů na území Vojenského újezdu Boleticeprojekt v realizaci Jihočeský kraj

Vinohrádky-výsadba dřevin výdaje projektu certifikovány Jihomoravský kraj

Staré Lázně schválen k financování Plzeňský kraj

Obnova významných stromů ve Slušovicích lokalita č. 1 - ,,Rakovský kříž"financování projektu ukončeno Zlínský kraj

Komlexní ošetření památných a významných stromů na území bývalého vojenského výcvikového prostoru Ralskorealizace projektu ukončena Liberecký kraj

Projekt regenerace porostů dřevin v intravilánu VPR Holašovicerealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Obnova doprovodné zeleně při místní komunikaci a polní cestě v k.ú. Veselíčko u Milevskafinancování projektu ukončeno Jihočeský kraj

Rekonstrukce části aleje lip u hřbitova v Klokotechrealizace projektu ukončena Jihočeský kraj

Obnova ÚSES na Rýmařovsku II.fázeprojekt v realizaci Moravskoslezský  kraj

Příprava a realizace prvků místního ÚSES krajiny v lokalitě Hlučín - Cihelna - I. etaparealizace projektu ukončena Moravskoslezský  kraj

Rekonstrukce dětského hřiště při mateřských školáchvýdaje projektu certifikovány Plzeňský kraj

Výsadba aleje schválen k financování Jihomoravský kraj

Revitalizace veřejné zeleně v obci Krátkávýdaje projektu certifikovány Vysočina



název projektu stav projektu kraj 

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fázeschválen k financování Olomoucký kraj

Čistá řeka Bečva II schválen k financování Zlínský kraj

Rekonstrukce a dostavba kanalizace v Brněschválen k financování Jihomoravský kraj

Projekt ochrany vod povodí řeky Dyje - II. etapaprojekt v realizaci Vysočina

Velké projekty



okres 

celkové náklady 

projektu

celkové uznatelné 

náklady projektu

celková schválená 

podpora v Kč rok alokace

celková vyplacená 

částka po skončení 

realizace (Kč)

Rakovník 939,997,707 666,536,708 599,883,037 2011 0

Ústí nad Orlicí 886,799,117 623,066,841 560,760,157 2010 0

České Budějovice 705,095,534 550,531,845 495,478,661 2008 495,478,318

Brno-venkov 784,640,595 523,030,798 470,727,717 2008 0

Třebíč 594,421,455 484,885,373 436,396,836 2010 412,797,073

Plzeň-město 554,147,003 482,514,262 434,262,836 2009 0

Frýdek-Místek 536,268,888 454,954,347 409,458,912 2010 0

Znojmo 632,180,360 454,851,113 409,366,002 2010 0

Opava 509,287,832 454,182,888 408,764,599 2010 0

Cheb 766,402,233 448,291,173 403,462,055 2008 72,007,123

Tábor 466,402,461 441,652,626 397,487,363 2009 0

Olomouc 437,806,798 437,806,798 394,026,118 2011 0

Kutná Hora 630,130,147 435,300,254 391,770,229 2009 0

Frýdek-Místek 1,138,440,000 947,100,000 379,480,000 2011 0

Pardubice 585,138,598 415,448,244 373,903,419 2008 0

Žďár nad Sázavou 572,692,409 407,293,579 366,564,221 2010 0

Mladá Boleslav 579,106,876 397,300,360 357,570,324 2010 0

Domažlice 587,021,473 388,978,401 350,080,561 2008 177,101,292

Příbram 437,783,014 369,666,192 332,699,573 2010 0

Břeclav 463,197,719 336,343,824 302,709,441 2010 0

Kladno 509,037,237 328,739,871 295,865,884 2008 0

Česká Lípa 622,380,651 324,177,308 291,759,577 2011 0

Olomouc 483,426,220 317,645,084 285,880,575 2008 256,595,824

Plzeň-město 456,730,966 307,171,334 276,454,201 2008 95,002,649

Semily 549,400,360 300,209,413 270,188,471 2008 266,825,470

Semily 511,813,250 299,678,504 269,710,653 2008 260,888,825

Brno-venkov 406,138,619 288,802,100 259,921,890 2010 0

Svitavy 392,943,072 276,579,089 248,921,180 2008 0

Plzeň-město 311,949,541 275,558,320 248,002,488 2008 0

Liberec 390,060,107 275,222,315 247,700,084 2008 0

Praha-východ 352,759,430 272,673,722 245,406,350 2008 132,399,104

Blansko 382,206,561 270,660,058 243,594,052 2010 0

Kladno 377,658,400 267,978,784 241,180,905 2008 0

Kolín 718,468,066 584,586,605 233,834,642 2011 0

Rakovník 480,891,000 388,190,000 232,914,000 2011 0

Most 290,842,056 258,206,136 232,385,523 2009 0

Praha 249,996,000 245,759,000 221,183,100 2010 0

Kolín 278,421,325 245,595,451 221,035,906 2010 0

Ústí nad Orlicí 337,300,739 245,067,411 220,560,670 2010 0

Pelhřimov 335,503,919 241,217,544 217,095,789 2008 0

Nový Jičín 382,552,560 240,259,115 216,233,204 2009 0

Opava 342,930,007 238,815,451 214,933,906 2008 75,312,677

Plzeň-sever 234,684,050 234,237,800 210,814,020 2010 0

Sokolov 850,823,928 524,185,260 209,674,105 2011 0

Strakonice 371,192,621 225,479,335 202,931,402 2008 130,144,924

Hodonín 279,119,929 224,351,914 201,916,723 2008 0

Ústí nad Labem 586,056,000 488,380,000 200,000,000 2011 0



Karviná 314,175,032 216,438,573 194,794,716 2009 0

Karviná 304,843,432 215,106,748 193,596,073 2009 0

Karviná 301,554,799 213,571,752 192,214,577 2010 0

Přerov 268,443,983 213,064,892 191,758,403 2010 0

Prachatice 253,441,880 212,846,370 191,561,733 2010 0

Karlovy Vary 291,244,899 202,770,082 182,493,074 2010 0

Mladá Boleslav 591,845,838 449,780,600 179,912,240 2011 0

Zlín 285,886,730 195,576,600 176,018,940 2008 176,018,940

Prostějov 241,965,880 194,711,324 175,240,191 2009 0

Ostrava-město 468,595,920 338,039,200 175,009,655 2011 0

Ostrava-město 670,478,280 194,440,000 174,996,000 2011 0

Šumperk 235,140,015 192,498,752 173,248,877 2010 0

Most 374,794,987 261,961,902 170,275,236 2008 0

Ostrava-město 280,695,790 188,937,612 170,043,851 2008 137,844,703

Frýdek-Místek 281,987,451 184,974,822 166,477,340 2008 7,734,361

Praha 182,569,022 182,569,022 164,312,120 2009 114,358,837

Vsetín 227,550,846 181,711,785 163,540,606 2008 62,828,103

Nový Jičín 205,439,589 181,580,686 163,422,617 2009 0

Benešov 254,720,606 176,934,499 159,241,049 2009 0

Mělník 200,073,088 176,924,632 159,232,169 2010 0

Chrudim 176,327,159 176,327,159 158,694,443 2010 0

Blansko 198,963,501 175,147,569 157,632,812 2008 0

Praha 224,643,445 174,718,334 157,246,499 2010 0

Ostrava-město 244,860,216 172,753,892 155,478,503 2010 0

Liberec 246,469,230 170,877,855 153,790,070 2010 0

Liberec 246,946,420 167,593,536 150,834,183 2010 0

Zlín 468,884,831 372,899,359 149,159,744 2011 0

Třebíč 230,511,180 164,089,093 147,680,184 2010 0

Svitavy 186,895,450 163,552,208 147,196,987 2008 0

Prostějov 216,165,159 162,588,653 146,329,788 2008 138,595,274

Opava 182,869,627 160,394,951 144,355,456 2008 0

Náchod 254,958,245 159,499,508 143,549,557 2009 10,197,959

Strakonice 570,744,000 475,620,000 142,686,000 2009 0

Znojmo 175,660,357 155,266,189 139,739,570 2010 0

Nový Jičín 219,605,242 154,135,498 138,721,948 2010 0

Chomutov 326,437,235 212,592,968 138,185,429 2010 0

Svitavy 171,173,147 153,097,264 137,787,537 2010 0

Kladno 210,996,406 151,828,758 136,645,882 2010 0

Mladá Boleslav 170,745,828 151,707,668 136,536,901 2009 0

Praha-východ 241,961,080 151,601,302 136,441,172 2010 0

Karviná 177,184,724 151,422,065 136,279,858 2009 0

Beroun 172,994,440 150,227,144 135,204,429 2009 0

Brno-město 178,033,056 149,607,610 134,646,849 2009 48,442,861

Brno-venkov 214,359,117 148,845,056 133,960,551 2010 0

Příbram 184,954,291 148,668,107 133,801,296 2011 0

Opava 167,918,863 148,255,564 133,430,007 2009 0

Benešov 207,329,934 147,489,595 132,740,636 2010 0

Kolín 165,759,057 145,917,698 131,325,928 2010 0

České Budějovice 143,173,051 129,451,743 129,451,743 2009 0

Benešov 128,785,005 128,785,005 128,785,005 2009 0



Prostějov 165,652,116 142,477,385 128,229,646 2010 0

Třebíč 205,176,945 140,568,946 126,512,051 2008 0

Česká Lípa 280,032,072 193,212,010 125,587,807 2008 0

Hodonín 155,288,860 139,061,174 125,155,057 2009 0

Ostrava-město 483,082,002 355,161,150 125,094,860 2011 0

Bruntál 202,119,394 138,275,445 124,447,900 2008 117,339,068

Frýdek-Místek 230,498,770 138,242,546 124,418,291 2008 121,833,326

Svitavy 148,361,873 135,439,554 121,895,599 2008 0

Praha-východ 165,234,620 134,616,645 121,154,980 2009 0

Brno-venkov 198,586,994 134,269,239 120,842,315 2008 0

Vyškov 151,829,368 132,943,934 119,649,541 2008 0

Praha 132,453,287 132,453,287 119,207,958 2009 119,207,958

Česká Lípa 183,574,356 129,955,349 116,959,814 2010 0

Klatovy 146,321,084 128,352,855 115,517,570 2008 0

Kolín 145,289,739 128,029,319 115,226,387 2010 0

Uherské Hradiště 187,141,165 126,629,747 113,966,772 2008 92,446,460

Přerov 144,057,638 126,165,679 113,549,111 2008 0

Náchod 145,371,590 125,339,385 112,805,446 2009 0

Kroměříž 193,375,762 125,336,744 112,803,069 2010 0

Praha-západ 124,667,907 124,571,049 112,113,944 2008 111,377,544

Svitavy 184,715,370 124,065,688 111,659,119 2008 0

Prostějov 166,315,471 121,337,676 109,203,909 2010 0

Prostějov 176,141,728 119,294,168 107,364,751 2008 107,023,874

Rokycany 180,607,005 119,185,677 107,267,110 2008 37,520,426

Ústí nad Orlicí 153,698,890 118,981,574 107,083,417 2008 106,610,557

Vyškov 162,542,140 117,590,360 105,831,324 2010 0

Svitavy 169,594,190 116,932,684 105,239,415 2010 0

Chrudim 167,273,395 116,725,905 105,053,314 2010 0

Kutná Hora 143,095,185 116,513,135 104,861,821 2008 100,367,420

Náchod 165,874,155 115,783,675 104,205,308 2010 0

Brno-venkov 132,698,298 115,426,444 103,883,799 2008 72,515,808

Břeclav 127,501,879 112,329,155 101,096,240 2010 0

Ústí nad Orlicí 155,857,544 112,264,149 101,037,734 2010 0

Praha-západ 302,786,014 252,321,678 100,928,670 2011 0

Kolín 112,261,551 111,861,551 100,675,396 2011 0

Praha 112,154,541 111,783,385 100,605,047 2010 0

Sokolov 130,021,774 111,753,715 100,578,344 2010 0

Trutnov 154,839,917 111,471,728 100,324,555 2010 0

Blansko 125,068,762 110,961,006 99,864,905 2008 0

Nový Jičín 165,986,990 108,010,985 97,209,886 2008 37,069,265

Tábor 150,239,731 107,987,636 97,188,873 2009 0

Olomouc 123,802,162 107,940,822 97,146,740 2010 0

Mělník 156,759,204 107,881,047 97,092,942 2009 54,356,904

Děčín 205,472,915 147,570,600 95,920,890 2009 0

Jindřichův Hradec 149,215,944 106,404,835 95,764,352 2008 83,322,255

Uherské Hradiště 205,012,224 105,365,324 94,828,791 2010 0

Prostějov 117,981,595 104,472,702 94,025,432 2008 91,658,065

Kutná Hora 123,276,756 104,156,531 93,740,878 2010 0

Ostrava-město 162,974,811 103,419,509 93,077,558 2008 12,670,809

Blansko 144,763,236 101,936,272 91,742,645 2008 56,764,854



Frýdek-Místek 232,716,858 152,285,715 91,371,429 2011 0

Praha 100,803,895 100,650,335 90,585,302 2009 68,242,874

Děčín 142,876,617 99,877,420 89,889,678 2009 2,940,311

Jičín 141,634,990 99,452,808 89,507,527 2010 0

Most 203,156,851 145,731,952 89,497,789 2010 0

Šumperk 114,494,154 99,346,341 89,411,707 2010 0

Pardubice 144,860,623 99,275,867 89,348,280 2008 78,138,076

Blansko 99,964,952 99,245,252 89,320,727 2010 0

Kolín 119,006,545 98,765,280 88,888,752 2008 0

Mladá Boleslav 99,146,909 98,646,489 88,781,840 2010 13,288,724

Vsetín 134,954,140 98,093,733 88,284,359 2008 88,284,359

Nymburk 138,464,487 97,983,987 88,185,588 2010 0

Strakonice 137,602,053 97,940,285 88,146,256 2010 0

Mladá Boleslav 115,919,947 97,725,972 87,953,374 2008 79,343,622

Most 120,999,985 97,132,691 87,419,422 2010 0

Vyškov 150,756,842 96,637,869 86,974,082 2010 0

Olomouc 141,141,323 96,535,067 86,881,560 2008 65,560,794

Blansko 107,881,750 95,432,196 85,888,977 2008 0

Strakonice 120,552,686 94,957,071 85,461,364 2008 85,461,357

Hodonín 114,074,528 94,454,637 85,009,173 2009 77,604,524

Svitavy 109,925,988 94,302,331 84,872,098 2008 0

Praha-východ 106,470,551 94,237,085 84,813,376 2010 0

Mělník 108,085,552 94,098,162 84,688,346 2008 59,008,990

Rychnov nad Kněžnou 107,756,321 94,076,492 84,668,843 2010 0

Jablonec nad Nisou 132,739,422 94,066,516 84,659,865 2010 0

Beroun 109,808,526 93,535,058 84,181,552 2008 78,357,270

Šumperk 130,099,345 92,959,240 83,663,316 2010 0

Brno-město 92,971,910 92,145,629 82,931,066 2010 0

Opava 119,906,348 90,905,140 81,814,626 2010 45,743,963

Karviná 136,759,766 90,006,962 81,006,266 2008 26,736,403

Ústí nad Orlicí 89,556,713 89,556,713 80,601,042 2011 0

Olomouc 121,285,187 89,473,131 80,525,818 2010 0

Svitavy 125,197,311 89,289,154 80,360,239 2008 0

Bruntál 129,769,045 88,704,287 79,833,858 2010 0

Trutnov 88,715,081 88,700,081 79,830,073 2010 0

Plzeň-sever 99,821,292 88,172,147 79,354,932 2008 0

Břeclav 98,703,809 87,747,686 78,972,917 2008 78,847,067

Mladá Boleslav 97,815,031 85,549,026 76,994,123 2010 0

Znojmo 97,350,102 85,405,244 76,864,719 2010 0

Praha-východ 108,085,791 85,323,289 76,790,960 2009 0

Benešov 90,751,151 83,748,047 75,373,242 2009 0

Frýdek-Místek 116,997,039 83,501,989 75,151,790 2009 67,847,947

Ústí nad Orlicí 115,722,588 83,325,176 74,992,659 2008 71,366,270

Svitavy 94,246,408 83,115,907 74,804,316 2010 0

Ústí nad Orlicí 97,426,778 82,539,966 74,285,969 2008 0

Chrudim 137,913,073 82,329,835 74,096,852 2008 34,013,438

Trutnov 82,895,484 82,247,330 74,022,597 2009 8,083,310

Kolín 120,311,409 82,108,626 73,897,763 2008 73,807,650

Pardubice 84,916,869 81,913,104 73,721,794 2010 0

Beroun 94,549,936 81,895,148 73,705,633 2010 0



Šumperk 96,286,191 81,082,945 72,974,650 2008 72,877,060

Ústí nad Orlicí 117,545,112 80,711,018 72,639,916 2008 0

Frýdek-Místek 116,441,654 80,706,786 72,636,107 2009 0

Chrudim 80,404,247 80,404,247 72,363,822 2008 72,363,818

Šumperk 90,565,300 78,972,942 71,075,648 2010 0

Kroměříž 90,231,068 78,949,888 71,054,899 2010 0

Mladá Boleslav 161,606,514 78,615,460 70,753,914 2009 0

Olomouc 98,447,244 78,106,440 70,295,796 2008 67,695,868

Olomouc 81,293,003 77,617,273 69,855,546 2008 66,602,805

Blansko 118,556,734 77,232,169 69,508,952 2008 67,434,414

Jičín 76,969,480 76,969,480 69,272,532 2010 0

Cheb 87,663,732 76,740,832 69,066,749 2009 0

Děčín 116,073,257 76,737,398 69,063,658 2009 0

Prostějov 86,536,271 76,702,591 69,032,332 2008 65,589,622

Nový Jičín 112,317,452 75,992,116 68,392,905 2008 57,976,263

Praha-východ 105,458,978 75,703,842 68,133,458 2010 0

Šumperk 90,996,738 75,667,847 68,101,062 2010 0

Chrudim 89,817,735 75,388,847 67,849,962 2010 0

Praha 79,595,740 75,298,172 67,768,355 2008 0

Semily 105,539,541 75,154,796 67,639,317 2010 0

Benešov 74,952,370 74,826,370 67,343,733 2010 0

Brno-venkov 96,019,240 74,754,882 67,279,394 2008 18,628,358

Příbram 99,552,564 74,022,020 66,619,818 2009 0

Kladno 112,298,357 73,429,474 66,086,527 2008 66,086,527

Trutnov 99,547,070 73,413,873 66,072,486 2010 0

Beroun 94,594,180 73,405,319 66,064,786 2008 35,910,633

Nový Jičín 72,851,027 72,851,027 65,565,924 2011 0

Olomouc 102,829,566 72,762,306 65,486,075 2010 0

Jihlava 115,055,739 72,736,800 65,463,120 2008 39,185,360

Břeclav 73,668,107 72,719,484 65,447,536 2008 65,447,531

Brno-venkov 83,747,425 72,024,431 64,821,987 2009 12,931,590

Olomouc 74,270,588 71,773,742 64,596,368 2010 0

Brno-venkov 101,435,448 71,627,065 64,464,358 2010 0

Blansko 100,633,800 71,617,721 64,455,949 2010 0

Chrudim 81,809,523 70,942,667 63,848,400 2008 63,814,421

Karviná 150,229,208 70,639,099 63,575,189 2010 0

Nový Jičín 98,795,319 70,580,561 63,522,505 2008 62,557,199

Praha 63,638,492 63,402,872 63,402,872 2010 0

Znojmo 105,355,286 70,269,320 63,242,388 2010 0

Sokolov 187,068,000 157,200,000 62,880,000 2009 0

Příbram 98,034,143 69,803,302 62,822,972 2008 62,791,230

Praha-západ 95,076,271 69,741,126 62,767,013 2008 62,543,810

Brno-venkov 78,472,051 69,455,612 62,510,051 2010 0

Náchod 79,054,641 68,453,413 61,608,072 2010 0

Jeseník 68,318,381 67,894,612 61,105,151 2009 0

Opava 98,079,321 67,841,395 61,057,256 2009 35,474,170

Kolín 73,080,659 60,900,549 60,900,549 2010 12,607,067

Kolín 94,325,116 67,664,273 60,897,846 2010 0

Praha-západ 83,386,818 67,651,726 60,886,553 2008 28,406,961

Náchod 98,625,955 67,423,375 60,681,038 2008 49,571,623



Benešov 83,244,621 67,420,518 60,678,466 2010 0

Frýdek-Místek 76,947,572 67,394,868 60,655,381 2009 0

Beroun 68,015,059 67,083,356 60,375,021 2008 60,375,012

Třebíč 93,642,497 66,926,844 60,234,159 2010 0

Olomouc 83,229,265 66,870,373 60,183,335 2010 60,183,335

Olomouc 93,002,677 66,844,698 60,160,228 2010 0

Cheb 191,114,000 150,027,900 60,011,160 2010 0

Benešov 66,474,815 66,453,465 59,808,119 2010 0

Břeclav 77,300,500 66,173,829 59,556,446 2008 59,556,446

Jičín 75,162,939 65,947,962 59,353,166 2010 0

Příbram 95,358,241 65,861,684 59,275,515 2008 46,315,818

Vsetín 77,310,030 65,798,567 59,218,710 2010 0

Třebíč 90,885,943 65,689,915 59,120,924 2009 0

Rakovník 94,603,516 65,514,922 58,963,430 2009 0

Olomouc 79,258,886 65,512,472 58,961,225 2008 58,875,681

Šumperk 66,151,715 65,316,074 58,784,467 2010 0

Děčín 83,014,205 65,257,109 58,731,398 2008 26,441,145

Praha-západ 77,200,583 64,995,171 58,495,654 2010 0

Kutná Hora 66,772,800 64,154,959 57,739,463 2010 754,920

Nymburk 73,211,996 64,141,029 57,726,926 2010 0

Olomouc 124,676,226 63,248,726 56,923,853 2010 0

Jablonec nad Nisou 91,256,435 62,669,308 56,402,377 2008 47,389,560

Sokolov 76,987,801 62,253,026 56,027,723 2008 56,027,723

Olomouc 83,997,382 61,811,687 55,630,518 2010 0

Blansko 113,457,969 61,125,580 55,013,022 2008 1,199,227

Vyškov 87,422,808 61,079,800 54,971,820 2008 46,203,029

Liberec 78,245,128 61,047,888 54,943,099 2008 50,145,514

Olomouc 68,004,286 60,373,547 54,336,192 2008 54,336,192

Benešov 74,691,083 62,396,483 54,160,147 2009 37,218,270

Jindřichův Hradec 87,953,161 59,845,105 53,860,594 2009 0

Nymburk 69,703,417 59,749,769 53,774,792 2010 0

Karviná 141,915,877 89,494,417 53,696,650 2010 0

Třebíč 85,498,456 59,457,981 53,512,183 2008 43,878,864

Ostrava-město 95,532,947 59,356,379 53,420,741 2008 41,115,068

Benešov 89,465,364 59,135,526 53,221,973 2008 49,026,045

Břeclav 67,952,925 59,049,422 53,144,480 2008 53,144,478

Brno-venkov 69,186,590 59,042,806 53,138,525 2008 52,940,779

Vsetín 67,344,113 58,804,880 52,924,392 2008 0

Ostrava-město 131,642,724 58,302,000 52,471,800 2010 0

Třebíč 65,674,591 58,158,513 52,342,662 2010 0

Ostrava-město 88,694,800 58,050,246 52,245,221 2010 0

Děčín 58,789,353 57,945,535 52,150,982 2010 0

Česká Lípa 123,779,490 80,120,352 52,078,229 2008 0

Blansko 68,368,160 57,705,956 51,935,360 2008 51,935,360

Praha 58,636,007 57,672,407 51,905,167 2011 0

Břeclav 67,090,418 57,546,588 51,791,929 2008 41,751,175

Jindřichův Hradec 61,662,319 57,513,807 51,762,426 2010 0

Třebíč 65,405,942 57,345,029 51,610,526 2008 49,846,423

Děčín 89,977,743 79,344,037 51,573,624 2009 0

Plzeň-město 74,753,099 57,265,640 51,539,076 2008 51,326,319



Pelhřimov 61,671,549 56,948,438 51,253,594 2009 48,887,076

Kroměříž 58,980,486 56,784,396 51,105,956 2009 48,679,313

Brno-venkov 75,534,024 56,649,449 50,984,504 2009 21,107,431

Semily 99,462,358 56,549,066 50,894,159 2008 50,894,158

Jičín 87,327,015 56,525,806 50,873,225 2008 30,544,484

Praha-východ 66,819,095 56,485,507 50,836,956 2010 0

Hodonín 69,919,819 56,482,032 50,833,829 2008 50,805,919

Kladno 56,125,432 56,125,432 50,512,889 2010 0

Jindřichův Hradec 83,543,883 55,859,125 50,273,212 2008 30,047,196

Jindřichův Hradec 77,943,103 55,686,745 50,118,070 2008 50,118,069

Příbram 55,632,481 55,632,481 50,069,233 2010 0

Karviná 124,795,300 100,000,000 50,000,000 2008 50,000,000

Vyškov 150,712,228 126,448,931 50,000,000 2009 0

Česká Lípa 101,867,549 86,195,618 50,000,000 2011 0

Kladno 100,190,216 83,400,000 50,000,000 2011 0

Chomutov 112,877,450 94,855,000 50,000,000 2010 0

Chomutov 105,599,817 87,999,848 50,000,000 2010 0

Ostrava-město 195,652,300 83,333,333 50,000,000 2010 0

Frýdek-Místek 64,352,351 55,542,108 49,987,897 2010 0

Praha-západ 80,752,192 54,946,145 49,451,530 2010 0

Hradec Králové 65,159,283 54,755,700 49,280,130 2010 0

Praha-západ 64,606,517 54,753,296 49,277,966 2009 0

Zlín 49,154,497 49,154,497 49,154,497 2009 1,952,360

Blansko 55,721,226 54,608,015 49,147,214 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 75,643,740 54,495,645 49,046,080 2010 0

Rakovník 76,059,104 54,362,439 48,926,195 2008 48,926,102

Bruntál 65,598,351 54,305,651 48,875,086 2008 48,838,968

Nový Jičín 58,899,024 48,868,271 48,868,271 2010 6,661,381

Trutnov 61,370,343 54,177,739 48,759,965 2010 0

Strakonice 65,842,299 54,122,333 48,710,100 2010 0

Vsetín 78,602,752 54,088,516 48,679,665 2008 32,923,992

Klatovy 78,352,326 53,984,629 48,586,166 2008 0

Znojmo 65,972,521 53,913,878 48,522,490 2010 0

Vsetín 53,804,718 53,718,318 48,346,486 2009 0

Uherské Hradiště 60,842,944 53,669,560 48,302,604 2009 0

Praha-východ 60,218,679 53,326,374 47,993,737 2009 46,970,121

Šumperk 61,905,488 53,058,365 47,752,528 2010 0

České Budějovice 101,166,660 85,014,000 47,607,840 2008 47,607,840

Hodonín 77,181,805 52,884,296 47,595,867 2008 17,381,863

Hodonín 97,555,783 79,285,242 47,571,145 2010 47,571,144

Jihlava 79,666,419 52,660,874 47,394,787 2008 47,393,093

Brno-venkov 52,556,370 52,482,815 47,234,534 2010 0

Pardubice 55,325,247 51,985,554 46,786,999 2011 0

Litoměřice 121,819,000 116,756,000 46,702,400 2010 0

Znojmo 51,809,148 51,680,628 46,512,565 2009 38,516,832

Tábor 51,499,644 51,127,267 46,014,540 2010 46,001,688

Kroměříž 74,315,703 50,920,086 45,828,077 2009 26,788,887

Vyškov 58,358,084 50,906,524 45,815,871 2008 25,636,890

Pelhřimov 50,904,000 50,904,000 45,813,600 2010 0

Benešov 76,965,552 76,250,000 45,750,000 2009 0



Nymburk 66,749,533 50,526,731 45,474,058 2010 0

Chrudim 51,350,613 50,875,186 45,366,359 2011 0

Liberec 50,378,029 50,378,029 45,340,226 2009 0

Šumperk 56,484,892 50,311,093 45,279,984 2010 0

Kladno 50,199,759 50,152,159 45,136,943 2008 45,136,942

Ústí nad Orlicí 52,986,654 49,986,654 44,987,988 2011 0

Hodonín 62,828,155 49,977,068 44,979,361 2008 0

Znojmo 71,752,075 49,881,691 44,893,522 2008 43,516,362

Mladá Boleslav 59,853,855 49,608,769 44,647,892 2010 0

Most 133,309,281 111,116,068 44,446,427 2009 44,445,226

Praha-východ 62,837,378 49,224,915 44,302,423 2008 32,535,876

Strakonice 108,832,278 73,429,751 44,057,851 2008 11,530,127

Kroměříž 80,919,930 48,581,196 43,723,076 2008 43,705,596

Plzeň-jih 67,683,538 48,288,507 43,459,656 2010 0

Příbram 48,088,244 47,646,681 42,882,013 2010 16,490,275

Praha-východ 67,944,998 47,464,434 42,717,991 2010 0

Písek 47,868,953 47,418,953 42,677,058 2010 0

Česká Lípa 71,121,665 47,404,905 42,664,415 2010 0

Havlíčkův Brod 47,013,588 47,001,588 42,301,429 2010 0

Žďár nad Sázavou 125,331,548 102,908,570 42,192,514 2009 0

Klatovy 53,640,780 46,556,774 41,901,097 2010 0

Pelhřimov 72,160,677 46,458,851 41,812,966 2008 30,462,986

Prachatice 52,475,393 46,272,751 41,645,476 2010 0

Svitavy 67,875,065 45,903,460 41,313,114 2008 13,619,611

Benešov 53,657,175 45,672,987 41,105,688 2010 0

Olomouc 53,242,742 45,565,139 41,008,625 2009 0

Třebíč 64,503,107 45,412,999 40,871,699 2008 22,086,927

Jindřichův Hradec 66,648,460 45,293,359 40,764,023 2008 31,376,307

Praha-východ 51,786,110 45,126,416 40,613,775 2010 0

Náchod 67,977,072 45,022,829 40,520,546 2008 36,667,632

Brno-venkov 51,361,590 44,941,392 40,447,253 2009 0

Havlíčkův Brod 48,325,597 44,881,249 40,393,124 2009 12,685,053

Karviná 138,506,602 44,823,450 40,341,105 2010 0

Frýdek-Místek 56,896,331 44,632,691 40,169,421 2010 13,610,576

Praha-východ 44,891,317 44,511,244 40,060,120 2009 40,058,257

Břeclav 44,469,388 44,469,388 40,022,449 2011 0

Rychnov nad Kněžnou 66,139,896 44,375,641 39,938,077 2008 21,931,041

Šumperk 79,082,319 66,455,730 39,873,438 2008 39,873,438

Tábor 99,428,000 79,600,000 39,800,000 2011 0

Žďár nad Sázavou 50,954,875 44,146,412 39,731,771 2008 17,684,670

Pardubice 51,884,861 43,889,404 39,500,463 2008 35,977,783

Uherské Hradiště 59,377,902 43,629,086 39,266,177 2008 32,801,795

Brno-město 47,800,279 39,143,610 39,143,610 2010 0

Praha 43,480,000 43,480,000 39,132,000 2010 0

Brno-město 88,010,570 43,316,072 38,984,465 2010 0

Brno-venkov 48,310,214 43,303,775 38,973,398 2008 38,972,984

Havlíčkův Brod 60,934,383 43,155,881 38,840,293 2010 0

Vyškov 49,675,210 43,023,700 38,721,330 2010 0

Břeclav 42,794,044 42,794,044 38,514,639 2011 0

Ústí nad Orlicí 60,233,283 42,746,167 38,471,550 2008 5,396,836



Sokolov 57,058,024 42,569,465 38,312,518 2008 38,240,212

Brno-venkov 59,355,604 42,411,824 38,170,641 2008 0

Frýdek-Místek 73,912,477 42,339,118 38,105,206 2010 0

Sokolov 61,540,137 42,129,486 37,916,537 2008 37,091,180

Ostrava-město 101,616,145 94,386,382 37,754,553 2009 36,408,450

Náchod 42,828,486 41,479,026 37,331,123 2010 0

Břeclav 48,168,925 41,393,191 37,253,872 2008 37,053,092

Ústí nad Labem 41,359,846 41,359,846 37,223,861 2009 25,414,282

Jeseník 49,187,484 41,334,020 37,200,618 2010 0

Pelhřimov 60,693,830 41,318,935 37,187,042 2008 33,423,371

Teplice 74,302,985 61,919,154 37,143,493 2011 0

Český Krumlov 62,357,522 41,186,727 37,068,054 2008 12,472,694

Blansko 60,605,723 40,880,704 36,792,633 2008 34,062,190

Olomouc 46,210,238 40,799,019 36,719,117 2010 0

Zlín 41,681,004 40,738,664 36,664,798 2009 28,975,627

České Budějovice 47,548,867 40,622,926 36,560,633 2010 0

Hradec Králové 50,285,674 40,580,858 36,522,772 2010 0

Hodonín 47,721,203 39,767,669 35,790,902 2011 0

Nymburk 56,282,239 39,705,214 35,734,693 2010 0

Rokycany 50,756,756 39,661,329 35,695,196 2008 0

Plzeň-město 49,071,809 39,529,714 35,576,742 2011 0

Vyškov 40,400,006 39,160,014 35,244,013 2009 35,244,013

Chomutov 46,703,388 38,915,982 35,024,384 2010 8,523,346

Třebíč 40,240,727 38,800,300 34,920,270 2010 34,821,270

Břeclav 38,909,221 38,793,978 34,914,580 2010 0

Most 52,855,233 38,697,173 34,827,456 2010 0

Havlíčkův Brod 43,693,091 38,521,964 34,669,767 2008 31,246,060

Svitavy 48,502,189 38,374,864 34,537,377 2008 19,346,050

Karviná 108,438,551 85,806,119 34,322,447 2009 0

Olomouc 55,126,222 38,127,056 34,314,353 2010 0

Svitavy 44,617,770 38,042,386 34,238,147 2010 0

Hradec Králové 33,977,045 33,977,045 33,977,045 2010 0

České Budějovice 39,489,023 37,611,802 33,850,622 2010 0

Břeclav 37,735,734 37,547,762 33,792,986 2009 32,240,480

Brno-venkov 55,687,944 37,429,411 33,686,470 2008 0

Cheb 37,412,319 37,412,319 33,671,087 2010 0

Ústí nad Labem 67,473,000 56,115,000 33,669,000 2010 0

Frýdek-Místek 66,132,472 37,374,578 33,637,120 2010 0

Nymburk 43,926,226 37,360,398 33,624,358 2010 0

Jindřichův Hradec 53,188,200 37,348,159 33,613,343 2008 16,705,519

Zlín 68,153,010 56,018,174 33,610,904 2009 8,190,431

Praha 33,554,436 33,554,436 33,554,436 2010 0

Mladá Boleslav 44,811,187 37,256,021 33,530,419 2010 0

Praha-západ 54,524,138 37,227,614 33,504,853 2008 30,477,876

Šumperk 47,186,077 37,204,531 33,484,077 2008 30,286,581

Hodonín 37,709,629 37,067,277 33,360,549 2008 32,833,178

Náchod 60,332,022 36,998,160 33,298,344 2010 0

Teplice 37,017,372 36,753,372 33,078,035 2010 0

Karviná 60,320,493 44,026,720 32,993,624 2008 32,991,899

Česká Lípa 73,246,462 50,711,792 32,962,665 2008 0



Trutnov 43,847,807 36,412,576 32,771,318 2009 2,890,557

Praha 80,813,169 36,369,341 32,732,407 2008 32,732,407

Ústí nad Orlicí 36,298,208 36,298,208 32,668,387 2008 32,619,305

Brno-venkov 41,787,607 36,240,732 32,616,659 2010 0

Prostějov 49,961,640 36,230,516 32,607,465 2010 0

Olomouc 87,186,428 54,206,266 32,523,760 2010 0

Třebíč 48,805,049 35,833,847 32,250,462 2009 0

Žďár nad Sázavou 49,021,620 35,610,122 32,049,110 2010 0

Praha-západ 42,048,910 35,534,258 31,980,832 2009 31,969,951

Nymburk 42,700,587 35,332,460 31,799,214 2010 0

Česká Lípa 94,490,416 79,403,711 31,761,484 2008 31,761,484

Brno-město 35,699,110 35,216,709 31,695,038 2010 0

Ústí nad Orlicí 48,897,100 35,136,059 31,622,453 2010 0

Karlovy Vary 62,952,102 52,460,085 31,476,051 2011 0

Plzeň-sever 52,692,597 34,918,564 31,426,707 2009 0

Nymburk 41,076,286 34,840,906 31,356,815 2010 0

České Budějovice 37,313,650 31,356,008 31,356,008 2010 0

Česká Lípa 53,790,617 34,773,299 31,295,969 2008 31,295,969

Uherské Hradiště 53,132,123 34,642,901 31,178,611 2008 28,560,067

Nymburk 39,507,328 34,608,419 31,147,577 2010 0

Jeseník 50,629,666 34,539,048 31,085,143 2008 0

Praha 148,634,894 34,469,169 31,022,252 2010 30,368,578

Náchod 56,080,325 34,397,029 30,957,327 2008 30,957,326

Vyškov 40,537,714 34,355,713 30,920,142 2010 0

Domažlice 35,332,303 34,233,852 30,810,467 2009 0

Znojmo 30,775,328 30,765,882 30,765,882 2010 0

Plzeň-město 45,923,558 34,087,502 30,678,752 2008 28,105,285

Frýdek-Místek 43,692,736 34,047,975 30,643,177 2008 30,643,174

Jihlava 36,988,185 34,008,552 30,607,697 2009 8,396,190

Praha-východ 56,453,600 33,976,528 30,578,875 2009 0

České Budějovice 39,062,528 33,820,336 30,438,303 2010 0

Jindřichův Hradec 48,195,146 33,760,700 30,384,630 2008 0

Ústí nad Orlicí 39,477,880 33,694,506 30,325,055 2010 0

Beroun 51,141,334 33,676,187 30,308,568 2009 0

Praha 33,633,000 33,633,000 30,269,700 2011 0

Vyškov 34,322,329 33,612,760 30,251,484 2009 27,986,919

Brno-venkov 47,998,894 33,603,741 30,243,367 2009 0

Chrudim 47,701,694 33,583,595 30,225,236 2010 0

Zlín 34,544,533 33,459,491 30,113,542 2010 0

Kladno 45,347,157 33,422,984 30,080,686 2008 30,080,686

Trutnov 37,966,072 33,362,811 30,026,530 2010 0

České Budějovice 45,161,491 33,305,134 29,974,621 2010 0

Vsetín 33,300,391 33,300,391 29,970,352 2008 29,970,352

Louny 38,984,559 33,274,375 29,946,938 2010 0

Zlín 39,853,316 33,231,465 29,908,318 2009 0

Mělník 33,272,237 33,210,237 29,889,213 2010 0

Jeseník 46,627,744 33,119,672 29,807,705 2010 0

Znojmo 44,754,421 33,093,336 29,784,003 2010 0

Karviná 129,285,919 49,596,196 29,757,718 2010 0

Hradec Králové 44,509,016 32,723,587 29,451,228 2008 0



Brno-město 59,332,684 32,694,214 29,424,793 2010 28,552,349

Brno-venkov 32,809,068 32,651,298 29,386,168 2009 27,061,250

Vyškov 38,379,995 32,527,046 29,274,341 2010 0

Brno-venkov 39,798,268 32,358,965 29,123,068 2008 26,665,498

Příbram 58,201,052 48,500,877 29,100,526 2009 25,333,456

Chrudim 36,375,927 32,298,186 29,068,367 2009 0

Vyškov 37,603,869 32,098,465 28,888,618 2008 28,395,392

Náchod 35,944,653 32,005,119 28,804,607 2010 0

Praha-východ 50,216,998 31,986,712 28,788,041 2008 0

Prachatice 33,849,144 31,850,916 28,665,824 2010 0

Praha 64,919,352 31,690,224 28,521,202 2008 28,521,202

Vsetín 45,706,798 31,627,724 28,464,951 2008 25,359,904

Děčín 58,214,800 47,400,000 28,440,000 2009 0

Rokycany 45,992,316 31,590,108 28,431,097 2008 28,324,758

Zlín 38,649,972 31,556,100 28,400,489 2011 0

Zlín 36,630,966 31,536,054 28,382,449 2008 26,126,369

Litoměřice 37,634,904 31,507,942 28,357,148 2010 0

Kutná Hora 39,441,416 31,419,364 28,277,427 2008 0

Prachatice 37,971,461 31,386,082 28,247,474 2009 28,247,472

Brno-město 71,097,980 31,309,191 28,178,272 2010 0

Frýdek-Místek 42,134,930 31,223,894 28,101,502 2008 28,101,503

Kroměříž 37,474,914 31,171,374 28,054,237 2009 28,054,237

Nymburk 35,150,483 31,118,722 28,006,850 2010 0

Brno-venkov 36,615,703 31,116,024 28,004,421 2010 0

Pardubice 41,055,958 31,044,172 27,939,755 2008 20,253,393

Litoměřice 40,564,505 30,979,054 27,881,149 2008 27,881,148

Kroměříž 39,331,489 30,851,489 27,766,340 2008 27,766,340

Klatovy 38,422,587 30,650,373 27,585,336 2010 0

Uherské Hradiště 54,990,000 54,990,000 27,495,000 2009 27,495,000

Brno-město 41,622,083 30,494,483 27,445,035 2010 0

Havlíčkův Brod 30,391,210 30,325,260 27,292,734 2008 26,031,965

Bruntál 44,246,775 30,122,093 27,109,883 2008 26,511,246

Příbram 43,216,598 30,039,473 27,035,526 2008 27,035,526

Jičín 47,469,186 30,030,013 27,027,012 2009 18,180,854

Blansko 35,365,580 30,013,100 27,011,790 2008 0

Děčín 54,021,762 45,018,135 27,010,881 2009 14,251,859

Teplice 53,522,735 44,977,088 26,986,253 2009 26,986,252

Olomouc 35,301,327 29,911,521 26,920,369 2008 25,994,860

Ostrava-město 37,953,843 29,730,001 26,757,001 2008 26,757,001

Brno-město 51,765,742 29,722,300 26,750,070 2010 0

Břeclav 30,066,362 29,720,551 26,748,496 2009 17,177,605

Náchod 43,399,881 29,622,262 26,660,036 2010 0

Litoměřice 36,363,410 29,548,685 26,593,817 2010 15,234,388

Rychnov nad Kněžnou 35,250,200 29,507,980 26,557,182 2010 0

Pardubice 52,969,178 29,486,296 26,537,666 2008 26,537,666

Praha-západ 37,045,960 29,442,521 26,498,269 2010 0

Praha 59,043,408 29,396,408 26,456,767 2010 0

Jablonec nad Nisou 34,858,506 29,292,862 26,363,576 2010 0

Ostrava-město 34,970,564 29,255,000 26,329,500 2009 1,462,750

Beroun 33,123,347 29,171,732 26,254,559 2010 0



Ústí nad Orlicí 41,546,635 29,143,932 26,229,539 2008 5,452,543

Frýdek-Místek 41,985,440 29,118,656 26,206,791 2009 20,440,139

Praha 34,936,196 29,113,497 26,202,147 2010 0

Břeclav 31,681,045 29,081,128 26,173,015 2010 0

Vyškov 37,501,321 29,024,833 26,122,350 2008 20,138,106

Benešov 54,256,944 28,828,381 25,945,543 2008 25,945,500

Zlín 95,999,990 43,216,373 25,929,824 2009 0

Ostrava-město 38,670,664 28,794,664 25,915,197 2008 25,903,721

Třebíč 45,507,196 28,793,527 25,914,174 2008 18,449,465

Nymburk 35,218,509 28,734,689 25,861,220 2010 0

Ostrava-město 35,777,379 28,721,325 25,849,193 2008 25,849,193

Klatovy 41,333,159 28,686,882 25,818,194 2008 15,872,836

Nymburk 38,862,000 28,545,174 25,690,657 2010 0

Náchod 42,606,207 28,516,765 25,665,088 2010 0

Olomouc 55,222,742 28,502,000 25,651,800 2010 0

Praha 52,693,438 28,281,136 25,453,022 2008 25,453,022

Praha 38,562,544 28,228,735 25,405,862 2010 0

Ústí nad Labem 37,272,074 27,960,774 25,164,697 2010 0

Karviná 30,951,145 27,869,605 25,082,644 2008 25,082,644

Praha-západ 34,166,729 27,858,576 25,072,719 2008 25,072,437

Tábor 41,122,830 27,839,330 25,055,397 2008 25,055,394

Brno-město 29,439,322 27,820,019 25,038,017 2009 12,332,737

Prostějov 34,230,808 27,801,438 25,021,294 2010 0

Jihlava 38,781,737 27,792,492 25,013,243 2010 0

Jindřichův Hradec 32,181,403 27,750,024 24,975,021 2010 0

Plzeň-jih 40,913,271 27,670,833 24,903,750 2010 0

Trutnov 36,455,235 27,551,527 24,796,374 2009 4,106,947

Kolín 39,399,909 27,440,878 24,696,790 2010 0

Nymburk 36,686,217 27,398,585 24,658,727 2008 24,139,291

Karviná 28,520,453 27,319,953 24,587,957 2008 24,587,957

Sokolov 107,739,603 61,431,937 24,572,775 2010 0

Chrudim 41,179,410 27,189,720 24,470,748 2008 24,470,748

Nymburk 32,264,590 27,189,371 24,470,434 2010 0

Třebíč 42,238,003 27,091,881 24,382,693 2008 24,382,691

Cheb 40,421,288 27,073,168 24,365,851 2008 0

Svitavy 27,571,963 27,068,712 24,361,841 2009 23,048,560

Ústí nad Labem 46,980,756 35,496,606 24,253,819 2010 0

Brno-město 49,130,340 26,906,380 24,215,742 2010 0

Svitavy 49,527,324 40,119,600 24,071,760 2009 0

Jeseník 62,252,139 60,046,874 24,018,750 2009 0

Praha 24,000,000 24,000,000 24,000,000 2010 0

Karviná 46,224,943 26,565,275 23,908,748 2010 0

Náchod 52,356,460 26,557,390 23,901,650 2008 23,901,650

Trutnov 39,524,152 26,555,020 23,899,518 2009 0

Děčín 38,834,659 26,410,832 23,769,749 2010 0

Tábor 29,186,721 26,349,106 23,714,195 2009 23,714,195

Praha 41,562,282 26,311,282 23,680,154 2010 0

Jeseník 26,316,210 26,304,805 23,674,324 2011 0

Brno-město 34,771,396 26,304,006 23,673,605 2010 0

Žďár nad Sázavou 29,423,781 26,060,642 23,454,578 2010 0



Hradec Králové 36,362,965 26,042,777 23,438,499 2008 21,694,144

Pardubice 37,532,649 25,983,136 23,384,822 2008 23,384,821

Pardubice 30,502,232 25,957,624 23,361,861 2010 0

Hodonín 25,892,820 25,892,820 23,303,538 2010 0

Semily 41,893,902 25,743,804 23,169,423 2010 0

Zlín 25,933,571 25,713,571 23,142,214 2009 21,321,400

Jablonec nad Nisou 57,804,651 25,667,770 23,100,993 2008 23,100,993

Karlovy Vary 31,015,354 25,613,449 23,052,104 2010 22,141,670

Hodonín 25,584,480 25,584,480 23,026,032 2011 0

Ústí nad Labem 37,473,508 25,576,456 23,018,811 2010 0

Vsetín 42,494,689 25,576,442 23,018,798 2010 3,928,751

Mladá Boleslav 32,267,361 25,563,087 23,006,778 2010 0

Pardubice 25,712,233 25,562,029 23,005,826 2009 23,005,826

Nový Jičín 36,797,461 25,515,972 22,964,375 2008 18,561,954

Kolín 58,899,920 47,692,291 22,944,426 2010 0

Chomutov 49,737,889 25,459,000 22,913,100 2010 0

Hradec Králové 32,905,572 25,365,314 22,828,783 2010 5,054,918

Kolín 30,665,953 25,290,479 22,761,430 2008 22,746,580

Kroměříž 25,605,752 25,284,501 22,756,051 2010 22,756,049

Znojmo 26,078,914 25,168,487 22,651,638 2010 0

Hodonín 38,076,601 25,168,041 22,651,237 2010 0

Kroměříž 25,099,129 25,099,129 22,589,216 2011 0

Brno-město 49,411,195 25,034,991 22,531,491 2010 0

Vsetín 51,890,842 45,000,000 22,500,000 2008 22,500,000

Brno-město 56,824,548 24,989,836 22,490,852 2010 0

Brno-město 51,803,000 24,919,562 22,427,606 2010 0

Semily 44,373,910 37,289,000 22,373,400 2008 22,373,400

České Budějovice 32,334,757 24,814,997 22,333,497 2008 21,710,437

Klatovy 28,182,345 24,788,978 22,310,080 2010 0

Uherské Hradiště 24,911,180 24,744,704 22,270,234 2009 22,199,320

Praha 31,119,001 24,599,389 22,139,450 2008 22,139,450

Liberec 48,984,458 33,854,802 22,005,621 2008 0

Strakonice 24,407,126 24,395,226 21,955,703 2009 0

Trutnov 37,122,697 24,360,773 21,924,696 2008 21,872,129

Most 41,333,258 24,312,188 21,880,969 2010 0

Kolín 24,215,306 24,215,306 21,793,775 2008 21,793,775

Písek 83,351,089 36,318,202 21,790,921 2011 0

Liberec 24,147,645 24,093,148 21,683,833 2010 0

Olomouc 34,497,725 24,059,881 21,653,893 2010 0

Praha 29,995,403 24,047,287 21,642,558 2008 21,554,862

Mladá Boleslav 30,583,430 24,030,851 21,627,766 2010 0

Praha 37,047,188 24,021,188 21,619,069 2010 0

Třebíč 24,024,702 24,011,306 21,610,175 2009 21,610,175

Vsetín 23,978,881 23,978,881 21,580,993 2008 21,577,883

Chomutov 28,419,732 23,972,045 21,574,840 2010 0

Žďár nad Sázavou 25,419,789 23,950,097 21,555,087 2008 21,508,212

Karviná 97,427,003 35,923,654 21,554,192 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 34,522,263 23,923,193 21,530,874 2010 6,674,846

Kroměříž 23,914,274 23,914,274 21,522,847 2011 0

Šumperk 30,826,670 23,894,783 21,505,305 2008 20,718,520



Kroměříž 24,282,471 23,864,713 21,478,241 2010 0

Znojmo 24,234,558 23,804,126 21,423,713 2009 21,259,751

Praha-západ 29,009,730 23,665,027 21,298,524 2008 19,262,219

Praha 54,543,609 23,622,780 21,260,502 2008 21,260,502

Šumperk 34,470,747 23,619,704 21,257,733 2008 21,257,729

Praha 32,034,324 23,616,921 21,255,229 2008 21,255,229

Blansko 24,207,588 23,597,774 21,237,997 2010 16,837,324

Karviná 51,069,518 23,578,030 21,220,227 2010 0

Šumperk 23,538,845 23,538,845 21,184,961 2008 20,867,536

Sokolov 32,494,669 23,408,378 21,067,540 2008 20,800,110

Litoměřice 25,914,510 23,396,333 21,056,700 2008 21,056,700

Ostrava-město 28,071,343 23,392,786 21,053,507 2010 0

Praha-západ 23,371,501 23,371,501 21,034,351 2010 0

Náchod 35,247,264 23,359,220 21,023,298 2008 12,449,256

Náchod 24,066,533 23,338,570 21,004,713 2010 12,907,291

Ostrava-město 23,330,000 23,330,000 20,997,000 2010 0

Žďár nad Sázavou 23,334,846 23,316,846 20,985,161 2010 0

Jihlava 25,978,928 23,285,767 20,957,190 2010 0

Litoměřice 36,933,887 23,261,626 20,935,463 2008 20,935,463

Kolín 27,139,613 23,083,996 20,775,597 2010 12,589,653

Litoměřice 29,296,452 23,060,768 20,754,691 2010 20,752,626

Hradec Králové 29,736,000 23,008,460 20,707,614 2010 0

Břeclav 23,013,402 23,004,455 20,704,010 2008 20,704,010

Náchod 33,470,564 22,971,806 20,674,625 2010 0

Praha 29,054,865 22,933,759 20,640,383 2008 20,516,287

Olomouc 38,178,090 22,925,944 20,633,349 2008 20,633,349

Vsetín 24,129,310 22,916,294 20,624,665 2010 0

Žďár nad Sázavou 22,896,094 22,896,094 20,606,485 2010 0

České Budějovice 29,017,842 22,841,342 20,557,208 2010 0

Semily 36,570,226 22,836,284 20,552,656 2008 20,552,656

Jihlava 27,140,067 22,752,173 20,476,956 2008 20,306,562

Brno-venkov 26,480,066 22,744,920 20,470,428 2008 16,454,229

Praha-východ 40,503,859 34,036,856 20,422,114 2008 20,422,114

Plzeň-město 22,675,454 22,675,454 20,407,909 2010 0

Jindřichův Hradec 22,562,844 22,562,844 20,306,560 2008 20,306,559

Ostrava-město 28,212,093 22,503,087 20,252,778 2008 19,896,463

Jihlava 113,646,144 33,585,000 20,151,000 2010 0

Prostějov 22,420,799 22,288,708 20,059,837 2009 15,276,868

Praha 80,342,029 22,281,709 20,053,538 2010 0

Frýdek-Místek 55,011,382 33,420,002 20,052,001 2010 0

Olomouc 33,949,194 22,272,589 20,045,330 2010 0

Bruntál 34,708,852 22,227,908 20,005,117 2008 19,698,388

Sokolov 31,975,560 22,142,771 19,928,494 2009 0

Tábor 22,138,252 22,138,252 19,924,427 2010 0

Ústí nad Orlicí 35,682,207 22,080,886 19,872,797 2008 19,872,797

Teplice 39,718,442 33,098,702 19,859,221 2011 0

Uherské Hradiště 46,804,514 32,947,837 19,768,702 2010 0

Kutná Hora 25,503,842 21,954,345 19,758,911 2009 0

Náchod 38,561,528 21,934,821 19,741,339 2008 19,741,338

Most 25,083,755 21,912,241 19,721,017 2010 0



Vyškov 27,335,896 21,882,838 19,694,554 2010 6,148,207

Děčín 26,986,826 21,857,748 19,671,973 2008 19,644,615

Prachatice 22,369,437 21,847,939 19,663,145 2009 19,663,145

Blansko 35,087,549 21,830,324 19,647,292 2008 16,609,850

Frýdek-Místek 50,097,494 21,788,874 19,609,987 2010 0

Písek 24,566,063 21,760,618 19,584,556 2010 0

Brno-město 30,661,123 21,737,209 19,563,488 2008 19,533,712

Jindřichův Hradec 23,226,000 21,718,595 19,546,736 2008 0

Ústí nad Labem 35,292,608 21,695,805 19,526,225 2008 19,526,225

Hradec Králové 21,614,625 21,614,625 19,453,163 2010 0

Pardubice 21,614,551 21,614,551 19,453,096 2010 0

Sokolov 29,844,726 21,613,530 19,452,176 2008 19,008,495

Chomutov 30,657,224 21,604,239 19,443,815 2010 0

Praha 87,946,567 21,570,174 19,413,157 2010 19,194,255

Chomutov 31,960,075 21,558,349 19,402,514 2008 18,779,938

Cheb 24,631,552 21,539,168 19,385,251 2008 19,384,046

Sokolov 26,014,008 21,532,489 19,379,240 2010 0

Zlín 48,950,869 32,266,059 19,359,635 2010 0

Chomutov 33,785,292 21,485,060 19,336,554 2008 19,336,554

Kladno 46,381,080 38,585,890 19,292,945 2010 19,292,945

Hodonín 27,030,895 21,416,891 19,275,202 2010 0

Prachatice 24,601,131 21,407,905 19,267,114 2010 0

Blansko 57,608,581 21,398,732 19,258,859 2010 0

Hodonín 25,502,941 21,377,587 19,239,828 2008 19,239,828

Semily 30,170,422 21,198,287 19,078,458 2010 0

Nymburk 25,725,220 21,171,036 19,053,933 2010 134,300

Jihlava 21,327,643 21,167,323 19,050,591 2010 0

Třebíč 25,192,701 21,145,337 19,030,803 2009 19,030,803

Ústí nad Orlicí 21,660,852 21,135,252 19,021,727 2010 0

Klatovy 36,164,441 21,024,961 18,922,465 2010 0

Jablonec nad Nisou 27,020,453 20,980,453 18,882,408 2008 0

Mladá Boleslav 26,331,881 20,971,696 18,874,526 2010 0

Chrudim 21,070,613 20,949,915 18,854,924 2010 0

Česká Lípa 22,571,290 20,936,912 18,843,221 2009 18,675,936

Ústí nad Labem 19,595,500 18,835,600 18,835,600 2010 0

Prachatice 24,866,077 20,895,864 18,806,277 2010 0

Jeseník 29,239,705 20,878,836 18,790,953 2009 13,973,957

Cheb 23,700,793 20,863,808 18,777,427 2010 0

Svitavy 26,640,960 20,749,088 18,674,179 2009 0

Praha 49,496,658 20,748,162 18,673,346 2008 18,673,346

Děčín 20,739,883 20,739,883 18,665,895 2010 0

Jindřichův Hradec 21,205,154 20,702,636 18,632,372 2010 0

Jihlava 20,695,451 20,695,451 18,625,906 2010 0

Praha 24,594,746 20,667,854 18,601,069 2010 0

Pardubice 18,992,169 18,548,969 18,548,969 2010 0

Pelhřimov 30,673,119 20,601,702 18,541,532 2008 16,466,555

Znojmo 23,025,909 20,495,361 18,445,825 2010 0

Kladno 24,741,486 20,432,559 18,389,303 2009 17,523,703

Třebíč 21,457,757 20,422,380 18,380,142 2008 18,380,142

Chrudim 29,044,508 20,378,848 18,340,963 2010 0



Plzeň-sever 26,988,016 20,376,514 18,338,863 2010 0

Opava 27,228,680 20,367,843 18,331,058 2010 14,431,805

Ostrava-město 25,076,156 20,357,250 18,321,525 2008 18,321,525

Kladno 24,969,624 20,349,114 18,314,203 2010 0

Jindřichův Hradec 29,149,645 20,338,614 18,304,753 2010 0

Bruntál 20,659,415 20,280,864 18,252,778 2010 0

Ostrava-město 42,280,197 20,270,867 18,243,780 2010 0

Praha-západ 38,376,468 30,396,231 18,237,739 2008 18,237,739

Karviná 47,227,591 20,240,853 18,216,768 2010 0

Břeclav 21,108,493 20,218,101 18,196,291 2008 10,328,004

Rychnov nad Kněžnou 38,774,536 20,183,743 18,165,368 2008 18,165,368

Hodonín 20,180,101 20,168,101 18,151,291 2010 0

Chomutov 24,425,356 20,166,468 18,149,821 2008 18,149,820

Přerov 35,271,326 20,072,738 18,065,464 2010 0

Plzeň-sever 26,627,847 25,776,245 18,043,372 2011 0

Karviná 25,929,679 20,029,279 18,026,351 2010 0

Děčín 23,925,496 20,005,958 18,005,362 2008 18,003,594

Zlín 23,978,241 19,981,867 17,983,680 2011 0

Znojmo 26,165,420 19,974,264 17,976,837 2010 0

Pelhřimov 23,914,175 19,936,400 17,942,760 2008 17,942,760

Náchod 53,716,133 44,825,218 17,930,087 2009 16,528,411

Pelhřimov 20,299,981 19,899,181 17,909,263 2009 0

Blansko 23,857,343 19,881,819 17,893,637 2010 0

Havlíčkův Brod 20,325,129 19,874,693 17,887,224 2010 8,687,885

Ústí nad Orlicí 22,680,168 19,847,708 17,862,937 2010 12,395,673

Klatovy 38,226,503 19,836,319 17,852,687 2010 0

Příbram 44,631,320 44,631,320 17,852,528 2010 0

Nymburk 19,805,583 19,805,583 17,825,025 2009 17,783,808

Znojmo 25,449,788 25,449,788 17,814,852 2011 0

Karlovy Vary 27,438,774 19,753,420 17,778,078 2010 0

Znojmo 27,402,716 19,750,505 17,775,455 2010 17,774,824

Český Krumlov 22,920,994 19,734,195 17,760,776 2008 0

Opava 19,905,776 19,665,944 17,699,349 2009 17,698,212

Louny 20,974,958 19,640,951 17,676,856 2010 0

Vsetín 21,001,109 19,569,533 17,612,580 2009 16,843,992

Příbram 22,675,911 19,569,311 17,612,380 2010 0

Chrudim 19,819,649 19,477,999 17,530,199 2008 17,259,817

Šumperk 28,211,352 19,458,524 17,512,672 2010 16,584,659

Třebíč 36,834,440 29,158,911 17,495,347 2010 17,495,347

Karviná 48,220,717 19,432,303 17,489,073 2010 16,200,921

Chrudim 19,470,155 19,427,755 17,484,979 2010 9,650,113

Praha 24,226,112 19,399,712 17,459,741 2010 0

Svitavy 51,936,846 43,644,409 17,457,764 2008 17,457,763

Jihlava 19,421,375 19,393,351 17,454,016 2009 16,649,852

Opava 38,290,825 19,386,000 17,447,400 2010 0

Cheb 19,723,020 19,382,390 17,444,151 2008 5,935,971

Brno-město 22,382,770 19,380,854 17,442,769 2009 16,251,472

Karviná 44,396,292 19,350,644 17,415,579 2010 0

Hodonín 30,463,789 19,301,339 17,371,205 2010 0

Pardubice 19,605,068 19,277,353 17,349,618 2009 0



Náchod 19,311,220 19,230,540 17,307,486 2009 6,451,785

Kutná Hora 19,535,906 19,219,578 17,297,620 2010 0

Jihlava 19,205,856 19,204,896 17,284,406 2011 0

Praha 24,792,141 19,199,455 17,279,509 2008 17,231,057

Česká Lípa 38,928,936 19,192,540 17,273,286 2010 0

Jihlava 19,269,014 19,135,555 17,222,000 2008 16,336,791

Český Krumlov 39,605,565 19,068,615 17,161,754 2008 17,116,754

Klatovy 19,218,740 19,061,594 17,155,435 2009 0

Brno-venkov 23,103,265 19,059,000 17,153,100 2008 17,153,100

Kroměříž 22,959,184 19,039,320 17,135,388 2010 14,202,549

Pelhřimov 19,001,766 19,001,766 17,101,589 2010 0

Strakonice 22,425,550 18,962,550 17,066,295 2010 0

Hodonín 18,866,134 18,866,134 16,979,521 2010 0

Ústí nad Orlicí 21,352,298 18,803,186 16,922,867 2010 10,794,872

Třebíč 25,935,232 24,167,122 16,916,985 2011 0

Karlovy Vary 16,914,774 16,914,774 16,914,774 2010 0

Česká Lípa 22,677,093 18,754,902 16,879,412 2008 15,181,382

Blansko 55,146,352 42,189,358 16,875,743 2009 15,269,300

Chrudim 21,736,314 18,745,136 16,870,622 2010 6,709,116

Zlín 24,144,504 18,734,714 16,861,243 2010 0

Opava 26,392,716 18,717,124 16,845,412 2010 0

Břeclav 23,236,980 18,699,149 16,829,234 2010 0

Ostrava-město 24,670,314 18,699,124 16,829,212 2008 16,829,212

Havlíčkův Brod 19,200,710 18,671,539 16,804,385 2008 16,804,385

Nový Jičín 68,900,687 28,003,789 16,802,273 2010 0

Břeclav 22,353,780 18,628,151 16,765,336 2010 16,343,071

Uherské Hradiště 20,031,342 18,626,452 16,763,807 2009 0

Kroměříž 20,649,521 18,523,380 16,671,042 2009 16,671,042

Svitavy 27,770,873 18,493,071 16,643,764 2010 0

Sokolov 21,374,169 18,477,324 16,629,591 2008 16,629,591

Znojmo 18,480,189 18,476,321 16,628,689 2008 16,585,849

Vyškov 28,403,378 18,427,141 16,584,427 2010 9,118,844

Louny 24,904,683 18,396,289 16,556,660 2010 0

Praha 57,474,144 18,394,727 16,555,254 2008 16,555,254

Ústí nad Labem 20,141,717 18,387,349 16,548,613 2008 16,548,613

Chomutov 22,056,480 18,380,400 16,542,360 2010 0

Ústí nad Orlicí 29,057,807 18,350,887 16,515,798 2010 0

Kutná Hora 22,938,764 18,348,435 16,513,592 2009 5,630,561

Praha 45,757,174 18,342,002 16,507,802 2008 16,475,852

Kutná Hora 34,333,091 18,311,362 16,480,226 2010 7,098,145

Přerov 22,502,690 18,278,246 16,450,421 2008 16,450,421

Chomutov 23,025,012 18,239,010 16,415,109 2009 0

Jablonec nad Nisou 33,262,281 18,199,315 16,379,384 2010 0

Mladá Boleslav 33,915,000 27,264,170 16,358,502 2008 16,358,502

Teplice 24,689,849 18,161,505 16,345,354 2008 16,345,354

Kolín 27,295,864 18,157,484 16,341,735 2010 0

Benešov 19,927,157 18,149,186 16,334,267 2008 15,573,390

Svitavy 21,351,547 18,133,182 16,319,864 2010 0

Vsetín 18,759,518 18,129,770 16,316,793 2010 0

Příbram 23,229,826 18,094,826 16,285,343 2010 5,846,810



Frýdek-Místek 23,776,902 18,067,585 16,260,827 2008 16,260,827

Praha-východ 21,787,217 18,067,141 16,260,427 2008 7,701,809

Chomutov 22,116,864 18,067,130 16,260,417 2010 5,677,623

Hodonín 20,935,627 18,013,427 16,212,084 2008 16,212,084

Ostrava-město 21,016,597 17,979,122 16,181,209 2010 9,144,237

Semily 18,567,282 17,834,296 16,050,866 2009 15,316,142

Benešov 19,079,853 17,799,853 16,019,868 2008 16,019,868

Praha 26,934,934 17,787,408 16,008,667 2008 16,008,667

Hodonín 39,466,749 23,204,087 15,969,053 2010 0

Rokycany 17,718,497 17,718,497 15,946,647 2008 15,946,647

Brno-venkov 26,790,872 17,713,494 15,942,145 2008 0

Vyškov 22,289,410 17,699,775 15,929,798 2008 15,929,798

Praha 77,791,231 17,675,118 15,907,605 2010 0

Mělník 31,680,033 17,654,773 15,889,296 2010 0

Břeclav 17,652,290 17,645,461 15,880,915 2008 15,880,915

Teplice 19,406,456 17,642,775 15,878,498 2008 15,870,922

Olomouc 27,525,167 17,607,240 15,846,516 2009 2,129,237

Uherské Hradiště 31,260,374 17,601,502 15,841,352 2010 15,841,352

Semily 23,321,738 17,582,256 15,824,030 2008 15,824,030

Strakonice 20,994,588 17,498,725 15,748,852 2010 0

Kolín 24,642,416 17,492,879 15,743,591 2009 0

Pardubice 39,822,034 17,488,698 15,739,828 2008 15,739,828

Příbram 35,153,179 17,451,300 15,706,170 2010 0

Litoměřice 21,301,352 17,443,133 15,698,820 2009 10,674,008

Jindřichův Hradec 21,029,680 17,431,660 15,688,496 2010 0

Domažlice 17,409,158 17,409,158 15,668,242 2009 15,668,242

Znojmo 18,890,112 17,400,121 15,660,109 2010 0

Český Krumlov 23,688,000 17,400,000 15,660,000 2010 0

Teplice 48,177,268 17,385,001 15,646,501 2010 0

Brno-město 37,691,515 17,361,825 15,625,643 2010 15,222,722

Olomouc 31,759,829 25,956,524 15,573,914 2011 0

Děčín 17,657,259 17,268,112 15,541,301 2008 15,501,424

Brno-venkov 19,883,822 17,237,822 15,514,040 2008 15,504,410

Vsetín 23,813,964 17,226,688 15,504,019 2010 4,380,769

Bruntál 32,151,028 17,218,728 15,496,855 2010 13,266,701

Rychnov nad Kněžnou 22,337,753 17,218,601 15,496,741 2008 13,021,861

Praha 39,312,400 17,211,238 15,490,114 2008 15,490,114

Znojmo 17,581,891 17,205,005 15,484,504 2008 15,463,139

Břeclav 26,965,223 17,182,218 15,463,996 2010 10,493,078

Hodonín 17,179,191 17,179,191 15,461,272 2008 15,383,195

Nový Jičín 17,143,097 17,131,523 15,418,371 2009 15,418,371

Praha 38,536,746 17,104,826 15,394,343 2008 15,394,343

Žďár nad Sázavou 25,217,873 17,087,376 15,378,639 2008 15,146,420

Písek 37,266,445 25,582,547 15,349,528 2010 709,478

České Budějovice 17,019,250 17,019,250 15,317,325 2010 0

Bruntál 27,485,090 17,006,858 15,306,172 2009 0

Vsetín 26,144,466 16,997,371 15,297,633 2008 15,297,633

Tábor 31,412,786 16,994,786 15,295,307 2010 0

Olomouc 20,169,632 16,980,876 15,282,788 2009 14,682,876

Jihlava 20,819,099 16,967,655 15,270,890 2008 15,270,889



Ostrava-město 17,010,039 16,963,083 15,266,775 2009 15,266,775

Plzeň-město 33,197,340 25,424,444 15,254,666 2010 0

Blansko 27,542,091 16,928,345 15,235,510 2010 12,083,451

Jeseník 25,407,196 16,925,228 15,232,705 2010 0

Sokolov 27,995,618 16,925,206 15,232,685 2008 14,957,086

Břeclav 20,316,180 16,897,515 15,207,764 2010 0

Blansko 16,874,101 16,874,101 15,186,691 2010 0

České Budějovice 21,815,709 16,867,613 15,180,852 2008 14,859,497

Jihlava 19,316,016 16,862,891 15,176,602 2008 15,176,602

Ústí nad Orlicí 33,409,682 16,832,803 15,149,523 2010 14,752,513

Bruntál 17,368,861 16,821,981 15,139,783 2011 0

Uherské Hradiště 63,313,980 25,222,460 15,133,476 2009 13,878,518

Kroměříž 17,714,798 16,794,064 15,114,658 2010 0

Havlíčkův Brod 71,531,235 25,160,847 15,096,508 2010 0

Brno-venkov 16,764,056 16,764,056 15,087,650 2008 15,087,650

Kroměříž 16,716,818 16,713,938 15,042,544 2010 11,562,109

Strakonice 19,214,520 16,701,870 15,031,683 2010 0

Šumperk 24,536,866 16,695,965 15,026,369 2010 7,287,300

Blansko 16,664,536 16,664,536 14,998,083 2011 0

Blansko 20,537,249 16,664,270 14,997,843 2010 3,640,492

Kutná Hora 20,068,452 16,658,450 14,992,605 2008 14,992,604

Kroměříž 16,653,746 16,653,746 14,988,371 2010 14,320,945

Hodonín 21,046,156 16,635,158 14,971,642 2010 0

Příbram 18,764,632 16,628,556 14,965,700 2008 14,561,406

Karviná 16,623,911 16,623,911 14,961,520 2011 0

Zlín 23,680,721 16,571,271 14,914,144 2008 14,882,860

Liberec 29,401,913 16,550,525 14,895,472 2008 14,895,471

Náchod 28,351,838 16,537,858 14,884,072 2010 0

Vsetín 16,680,911 16,517,105 14,865,395 2008 12,576,564

Svitavy 19,286,575 16,495,660 14,846,094 2009 14,705,315

Teplice 51,194,418 16,490,100 14,841,090 2010 14,748,831

Olomouc 19,410,552 16,444,459 14,800,013 2008 14,016,665

Zlín 16,443,103 16,443,102 14,798,792 2010 0

Třebíč 63,967,418 24,602,399 14,761,439 2010 0

Trutnov 17,215,163 16,307,197 14,676,477 2010 1,302,668

Teplice 18,039,665 16,305,630 14,675,067 2008 14,675,067

Hodonín 16,534,943 16,295,028 14,665,525 2009 14,558,325

Praha 19,502,290 16,289,790 14,660,811 2008 14,639,949

Blansko 33,117,420 16,253,318 14,627,985 2010 2,853,452

Břeclav 18,394,810 16,248,460 14,623,614 2008 14,623,613

České Budějovice 18,509,523 16,242,356 14,618,120 2008 14,152,628

Prachatice 16,242,070 16,242,070 14,617,863 2010 0

Uherské Hradiště 16,237,511 16,231,600 14,608,440 2008 14,608,440

Znojmo 18,666,441 16,223,004 14,600,703 2010 0

Jablonec nad Nisou 23,288,820 16,176,906 14,559,215 2010 0

Pelhřimov 23,665,500 16,170,884 14,553,796 2010 14,552,595

Třebíč 19,151,357 16,141,357 14,527,221 2008 14,522,998

Klatovy 18,533,227 16,123,194 14,510,874 2008 13,636,477

Prachatice 27,558,834 16,117,676 14,505,908 2010 0

Kutná Hora 45,010,411 36,187,206 14,474,882 2009 0



Praha 21,570,739 16,067,769 14,460,992 2008 0

Sokolov 21,661,145 16,040,712 14,436,641 2010 0

Beroun 19,165,702 15,990,252 14,391,227 2009 14,391,227

Praha-západ 16,400,000 15,972,000 14,374,800 2010 0

Pelhřimov 17,671,892 15,971,092 14,373,983 2009 14,373,983

Přerov 16,100,858 15,959,858 14,363,872 2010 0

Břeclav 15,952,251 15,952,251 14,357,026 2009 14,311,894

Domažlice 25,606,774 15,947,500 14,352,750 2008 14,352,750

Vyškov 20,398,117 15,939,384 14,345,445 2008 13,182,691

Jindřichův Hradec 24,296,373 15,935,992 14,342,393 2008 0

Bruntál 29,974,726 15,934,625 14,341,162 2010 14,341,162

Nymburk 16,013,602 15,894,470 14,305,023 2009 14,305,021

Znojmo 16,063,000 15,883,000 14,294,700 2010 11,079,924

Ostrava-město 36,864,905 15,863,735 14,277,360 2010 0

Jičín 40,042,310 23,787,660 14,272,596 2009 0

Louny 34,224,000 28,520,000 14,260,000 2010 14,260,000

Praha 54,677,509 15,819,368 14,237,431 2008 14,237,431

Praha-východ 17,960,640 15,812,981 14,231,683 2010 0

Jindřichův Hradec 22,643,082 15,811,863 14,230,677 2008 14,230,677

Děčín 15,921,486 15,810,816 14,229,734 2008 14,229,734

Opava 83,436,200 23,705,607 14,223,364 2010 0

Litoměřice 15,801,000 15,801,000 14,220,900 2011 0

Třebíč 15,796,818 15,796,818 14,217,136 2009 13,559,438

Nový Jičín 16,891,982 15,790,465 14,211,418 2010 0

Ostrava-město 20,387,706 15,699,422 14,129,479 2008 14,129,479

Ostrava-město 39,089,101 15,689,330 14,120,397 2010 0

Brno-venkov 17,619,880 17,619,880 14,095,904 2011 0

Jindřichův Hradec 17,591,932 15,654,147 14,088,732 2010 0

Pardubice 23,153,492 15,653,520 14,088,168 2008 14,088,168

České Budějovice 18,849,263 15,611,647 14,050,482 2008 0

Litoměřice 17,076,653 15,604,877 14,044,389 2008 14,044,389

Praha-východ 18,027,346 15,602,221 14,041,999 2010 0

Jihlava 28,064,507 15,590,000 14,031,000 2008 14,031,000

Havlíčkův Brod 18,769,759 15,556,000 14,000,400 2008 14,000,400

Příbram 21,152,913 15,529,647 13,976,682 2008 13,468,615

Cheb 17,342,866 15,523,451 13,971,106 2010 0

Praha 29,127,488 15,474,618 13,927,156 2010 0

Uherské Hradiště 25,367,334 15,466,647 13,919,982 2008 10,941,818

Jičín 16,211,409 15,430,002 13,887,002 2008 13,887,001

Uherské Hradiště 27,704,309 23,106,049 13,863,629 2009 13,863,629

Liberec 16,456,299 15,391,299 13,852,169 2008 0

Tábor 18,950,985 15,390,701 13,851,631 2009 13,810,771

Rychnov nad Kněžnou 22,136,435 15,389,753 13,850,778 2008 13,477,437

Tábor 20,735,425 15,374,109 13,836,698 2008 12,889,392

Frýdek-Místek 13,830,221 13,830,221 13,830,221 2009 0

Liberec 20,562,500 15,355,950 13,820,355 2008 13,820,354

Vsetín 23,003,673 15,351,292 13,816,163 2009 13,816,163

Strakonice 19,476,117 15,318,016 13,786,214 2008 13,784,723

Česká Lípa 15,309,436 15,309,436 13,778,492 2010 0

Zlín 18,025,284 15,301,217 13,771,095 2008 13,771,093



Břeclav 13,743,347 13,743,347 13,743,347 2010 0

Strakonice 15,257,682 15,257,682 13,731,914 2009 13,580,507

Nový Jičín 21,819,726 15,256,226 13,730,603 2010 0

Domažlice 15,398,000 15,250,540 13,725,486 2008 13,725,486

Kutná Hora 16,036,220 15,247,155 13,722,440 2009 13,722,439

Přerov 17,510,584 15,228,419 13,705,576 2010 7,372,965

Svitavy 21,943,096 15,194,981 13,675,483 2010 0

Tábor 23,743,621 15,183,987 13,665,588 2008 13,643,349

Děčín 15,175,705 15,175,705 13,658,135 2010 0

Pardubice 33,549,966 27,310,964 13,655,482 2008 7,797,323

Ostrava-město 61,258,055 15,131,455 13,618,308 2008 13,618,308

Louny 22,312,126 15,091,135 13,582,020 2008 13,582,020

Pardubice 23,729,952 15,066,112 13,559,501 2010 13,559,501

Hodonín 15,327,951 15,063,951 13,557,556 2010 0

Praha 18,037,373 15,031,144 13,528,030 2010 0

Tábor 27,421,400 15,027,249 13,524,524 2010 0

Brno-venkov 25,183,174 14,998,574 13,498,717 2010 0

Břeclav 37,478,166 14,969,266 13,472,339 2010 0

Trutnov 31,200,000 22,435,000 13,461,000 2010 0

Pelhřimov 14,877,935 14,877,935 13,390,142 2010 0

Nový Jičín 18,384,506 14,862,361 13,376,125 2008 13,191,427

Přerov 37,155,049 14,859,135 13,373,222 2010 13,373,222

Jihlava 23,459,305 14,853,228 13,367,905 2008 11,106,521

Klatovy 16,903,461 14,848,162 13,363,346 2008 12,340,479

Karlovy Vary 17,663,650 14,843,403 13,359,063 2010 0

Frýdek-Místek 35,039,530 14,832,709 13,349,438 2010 0

Karviná 41,701,228 14,825,813 13,343,232 2010 0

Vsetín 20,839,409 14,799,758 13,319,782 2008 12,110,828

Pardubice 41,055,000 33,289,500 13,315,800 2009 0

Cheb 18,450,660 14,764,314 13,287,881 2008 13,287,881

Litoměřice 15,454,085 14,761,382 13,285,243 2008 12,841,213

Karviná 18,621,439 14,746,801 13,272,121 2010 0

Vsetín 20,928,890 14,741,169 13,267,052 2010 13,267,052

Karviná 35,052,942 14,726,098 13,253,488 2010 0

Most 26,496,860 22,080,717 13,248,429 2011 0

Strakonice 16,320,000 14,716,500 13,244,850 2010 0

Plzeň-jih 26,050,695 14,681,305 13,213,175 2008 13,213,175

Kolín 23,381,726 14,680,605 13,212,545 2010 12,548,932

Havlíčkův Brod 18,083,430 14,676,653 13,208,988 2008 13,174,252

Teplice 19,079,880 19,079,880 13,200,000 2009 12,499,690

Brno-venkov 14,666,747 14,654,035 13,188,632 2010 0

Zlín 24,887,774 14,642,872 13,178,585 2010 13,178,585

Teplice 17,510,410 14,636,129 13,172,516 2010 0

Uherské Hradiště 36,047,741 21,850,209 13,143,984 2010 8,006,703

Jindřichův Hradec 14,697,499 14,596,330 13,136,697 2009 3,027,289

Hodonín 17,830,357 14,588,096 13,129,286 2008 12,854,691

Hradec Králové 13,112,213 13,112,213 13,112,213 2009 10,118,832

Znojmo 14,649,458 14,560,740 13,104,666 2009 10,892,272

Teplice 15,380,644 14,545,644 13,091,080 2008 13,086,604

Pardubice 35,316,768 14,530,000 13,077,000 2010 0



České Budějovice 20,319,704 14,511,309 13,060,178 2010 0

Hodonín 16,375,692 14,480,473 13,032,426 2008 13,032,424

Domažlice 14,476,350 14,453,883 13,008,495 2008 12,403,379

Liberec 14,479,475 14,445,873 13,001,286 2010 0

Brno-město 17,268,436 14,411,637 12,970,472 2008 12,970,472

Olomouc 18,492,600 15,540,000 12,967,500 2009 12,755,000

Prostějov 29,634,125 14,347,789 12,913,010 2010 12,195,621

České Budějovice 17,194,220 14,333,578 12,900,220 2010 0

Karviná 19,158,819 14,322,975 12,890,678 2008 12,866,843

Tábor 18,712,832 14,318,361 12,886,525 2008 12,886,443

Plzeň-sever 19,972,516 14,314,831 12,883,348 2011 0

Benešov 14,371,303 14,296,903 12,867,213 2009 11,794,890

Vsetín 21,658,462 14,294,768 12,865,291 2008 12,865,291

Ostrava-město 38,783,617 14,284,795 12,856,316 2010 0

Praha 19,871,545 14,283,081 12,854,773 2008 12,854,773

Kladno 17,128,200 14,273,500 12,846,150 2010 12,390,000

Prostějov 20,313,481 14,244,590 12,820,131 2008 12,820,131

Olomouc 22,098,562 14,243,826 12,819,443 2008 12,529,483

Prachatice 17,524,056 14,214,050 12,792,645 2008 12,783,645

Strakonice 14,880,000 14,880,000 12,790,500 2010 12,790,500

Strakonice 17,967,000 14,800,000 12,790,500 2010 12,285,000

Brno-město 17,490,497 14,575,414 12,790,500 2010 12,275,000

Hradec Králové 16,928,394 15,789,778 12,790,500 2010 12,357,500

Česká Lípa 17,967,000 14,800,000 12,790,500 2010 12,585,000

Frýdek-Místek 18,647,880 15,539,900 12,790,500 2010 12,307,500

Frýdek-Místek 17,752,080 14,790,000 12,790,500 2010 12,287,500

Domažlice 23,958,606 17,354,200 12,790,500 2010 12,442,500

Rokycany 19,482,000 16,235,000 12,790,500 2010 12,350,000

Havlíčkův Brod 17,453,038 14,544,198 12,790,500 2010 12,407,500

Olomouc 18,857,899 16,004,850 12,790,500 2010 0

Pardubice 17,640,000 14,700,000 12,790,500 2010 12,357,500

Ústí nad Orlicí 15,339,476 14,197,098 12,777,388 2008 12,399,636

Praha-západ 17,929,800 14,941,500 12,770,000 2010 12,770,000

Chomutov 16,607,500 16,607,500 12,770,000 2010 0

Plzeň-město 17,584,603 14,124,870 12,712,383 2008 12,712,383

Hradec Králové 19,954,690 14,107,950 12,697,155 2010 0

Kolín 20,264,337 14,105,318 12,694,786 2010 4,048,411

Pardubice 19,531,358 14,102,055 12,691,850 2008 12,679,448

Semily 17,516,241 14,093,662 12,684,296 2009 12,684,296

Hodonín 17,002,432 14,093,459 12,684,113 2008 12,667,177

Písek 14,344,830 14,092,430 12,683,187 2010 0

Praha 20,825,893 14,082,854 12,674,569 2008 0

Přerov 17,340,060 14,080,200 12,672,180 2010 12,202,500

Kroměříž 17,530,435 14,063,224 12,656,901 2010 0

Strakonice 15,579,215 14,051,215 12,646,094 2008 12,646,093

Louny 17,763,300 14,036,128 12,632,514 2008 12,632,514

Frýdek-Místek 22,024,941 14,032,222 12,629,000 2010 11,991,465

Šumperk 16,975,080 13,988,000 12,589,200 2010 12,343,214

Zlín 17,833,949 13,964,949 12,568,454 2010 12,568,454

Jablonec nad Nisou 16,971,189 13,933,300 12,539,970 2008 12,361,627



Praha 18,072,503 13,917,503 12,525,753 2010 0

Pardubice 13,899,476 13,899,476 12,509,528 2010 0

Beroun 17,490,000 13,878,359 12,499,623 2010 0

Cheb 17,979,651 13,886,644 12,497,980 2010 12,306,618

Praha 17,154,265 13,872,449 12,485,204 2010 0

Ostrava-město 36,877,898 13,860,747 12,474,672 2010 0

Prostějov 16,368,920 13,842,083 12,457,874 2008 12,457,874

Ústí nad Orlicí 13,836,613 13,836,613 12,452,952 2008 12,239,708

Náchod 36,952,580 31,038,666 12,415,466 2009 12,337,440

Zlín 17,736,900 14,780,750 12,404,000 2010 12,287,500

Sokolov 17,280,000 14,400,000 12,381,500 2010 12,335,000

Kladno 15,728,543 14,619,185 12,381,500 2010 11,441,945

Příbram 19,208,400 15,553,412 12,381,500 2009 12,381,500

Pelhřimov 17,383,200 14,486,000 12,381,500 2011 0

Pardubice 18,394,800 15,329,000 12,381,500 2011 0

Třebíč 18,695,400 15,579,500 12,379,000 2009 12,379,000

Brno-město 23,486,316 14,812,930 12,379,000 2010 2,026,437

Jindřichův Hradec 16,788,960 13,960,800 12,379,000 2010 12,379,000

Kolín 18,614,042 15,496,954 12,379,000 2010 12,295,108

Šumperk 20,064,326 16,046,008 12,379,000 2010 0

Nymburk 30,202,812 13,731,168 12,358,051 2009 2,351,386

Praha 21,741,721 17,683,511 12,350,000 2010 0

Blansko 18,770,854 13,721,719 12,349,547 2010 12,322,547

Prachatice 20,563,250 13,719,157 12,347,241 2008 12,347,241

Frýdek-Místek 112,548,991 62,896,826 12,343,150 2011 0

Český Krumlov 26,543,352 14,187,132 12,342,804 2010 4,951,760

Bruntál 15,103,500 13,709,795 12,338,816 2011 0

Znojmo 13,742,571 13,703,171 12,332,854 2008 12,332,854

Karlovy Vary 20,742,151 17,285,126 12,315,350 2011 0

Česká Lípa 16,440,000 13,700,000 12,315,000 2010 8,737,358

Ostrava-město 68,023,920 27,804,378 12,315,000 2009 12,315,000

České Budějovice 21,493,674 14,600,000 12,315,000 2010 12,315,000

Šumperk 23,772,024 14,893,829 12,315,000 2010 12,315,000

Vyškov 17,278,500 14,317,430 12,315,000 2010 0

Pardubice 17,774,400 14,800,000 12,315,000 2010 6,032,686

Klatovy 21,664,261 16,772,380 12,315,000 2010 9,852,154

Beroun 29,362,813 13,678,563 12,310,707 2010 0

Hradec Králové 17,999,760 14,999,800 12,285,000 2010 12,285,000

Chrudim 18,138,000 13,870,000 12,285,000 2010 12,202,500

Kroměříž 16,764,392 14,008,660 12,285,000 2010 12,285,000

Praha-východ 22,546,942 18,789,118 12,285,000 2010 12,224,932

Praha-západ 16,366,654 13,638,878 12,274,990 2010 12,274,990

Ostrava-město 17,283,840 13,636,290 12,272,661 2010 4,619,600

Chomutov 16,271,520 14,928,144 12,264,000 2010 0

Ostrava-město 16,673,888 13,624,117 12,261,705 2009 12,226,340

Mělník 15,415,215 13,610,995 12,249,896 2010 0

Třebíč 17,618,400 14,662,000 12,246,192 2009 6,629,581

Semily 17,064,490 13,605,853 12,245,267 2008 12,245,266

Hradec Králové 23,697,261 13,596,180 12,236,562 2010 12,099,402

Olomouc 18,190,723 13,592,996 12,233,696 2008 12,233,696



Jihlava 17,322,413 13,507,413 12,156,672 2010 0

Brno-venkov 16,215,690 13,507,400 12,156,660 2010 12,156,660

Třebíč 18,094,176 13,502,208 12,151,987 2010 0

Benešov 16,128,000 13,498,750 12,148,875 2010 10,782,135

Náchod 14,112,000 14,111,200 12,125,808 2010 0

Olomouc 28,237,979 13,467,421 12,120,679 2010 0

Karlovy Vary 13,423,889 13,423,794 12,081,415 2009 1,029,994

Beroun 13,843,632 13,843,632 12,064,442 2010 9,858,950

Přerov 13,380,277 13,380,277 12,042,249 2008 12,042,249

Šumperk 16,877,758 13,379,962 12,041,966 2010 0

Kladno 14,046,037 13,379,344 12,041,410 2008 11,994,588

Šumperk 18,260,865 13,344,041 12,009,636 2008 12,009,636

Třebíč 13,466,706 13,341,039 12,006,935 2008 12,006,935

Jindřichův Hradec 15,934,740 13,289,080 11,960,172 2010 2,749,860

Karviná 15,238,590 13,282,690 11,954,421 2010 4,794,466

Brno-venkov 15,481,407 13,241,307 11,917,176 2010 11,917,176

Příbram 23,811,060 19,842,550 11,905,530 2009 11,905,530

Hodonín 13,239,666 13,215,866 11,894,279 2009 11,893,415

Olomouc 16,212,988 13,212,141 11,890,927 2008 11,890,927

Ostrava-město 19,950,564 13,210,631 11,889,568 2009 0

Pardubice 16,003,762 13,203,509 11,883,157 2008 11,883,157

Semily 13,201,579 13,201,579 11,881,421 2011 0

Prachatice 18,587,067 13,162,067 11,845,860 2010 0

Plzeň-město 13,155,501 13,155,501 11,839,951 2010 0

Písek 15,051,255 13,143,831 11,829,448 2008 11,829,448

Kutná Hora 15,789,960 13,122,300 11,810,070 2010 11,810,070

Semily 15,962,522 13,117,892 11,806,103 2010 0

Plzeň-jih 13,130,440 13,111,440 11,800,296 2010 4,894,088

Hodonín 13,281,382 13,101,143 11,791,029 2010 0

Jindřichův Hradec 15,693,852 13,078,209 11,770,388 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 16,312,800 13,058,900 11,753,010 2010 11,753,010

Praha 117,734,944 13,053,230 11,747,906 2008 11,747,906

Pardubice 17,040,000 13,000,000 11,700,000 2010 11,700,000

Praha-východ 15,939,600 13,000,000 11,700,000 2010 11,700,000

Ostrava-město 16,221,143 12,969,151 11,672,236 2010 646,708

Olomouc 23,335,406 19,446,172 11,667,703 2009 0

Příbram 12,952,116 12,952,116 11,656,904 2010 0

Karlovy Vary 18,089,925 12,935,715 11,642,144 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 18,172,862 12,925,994 11,633,395 2010 1,860,671

Jindřichův Hradec 16,782,996 12,914,515 11,623,064 2010 0

Příbram 15,440,974 12,913,944 11,622,550 2010 11,228,873

Jihlava 18,890,981 12,912,575 11,621,318 2008 11,604,174

Praha-východ 15,463,440 12,886,200 11,597,580 2010 11,597,580

Prachatice 13,214,178 12,845,712 11,561,141 2010 0

Prostějov 18,577,790 12,830,791 11,547,712 2008 11,547,712

Znojmo 12,811,709 12,811,709 11,530,538 2010 0

Pardubice 17,550,130 12,808,365 11,527,529 2010 10,904,963

Pardubice 15,376,800 12,800,000 11,520,000 2010 11,520,000

Jindřichův Hradec 15,301,020 12,786,750 11,508,078 2010 0

Hodonín 14,876,254 12,767,594 11,490,834 2008 10,986,676



Brno-město 29,446,443 12,832,761 11,482,515 2010 11,482,515

Trutnov 20,384,232 12,752,081 11,476,872 2008 11,377,392

Pardubice 15,757,378 12,746,781 11,472,103 2008 11,472,103

Praha 17,281,216 12,706,579 11,435,921 2009 0

Praha 21,995,225 12,700,768 11,430,691 2008 11,313,744

Nový Jičín 20,070,840 12,685,045 11,416,541 2010 11,416,541

Litoměřice 15,305,902 12,676,887 11,409,198 2010 10,159,996

Liberec 26,504,756 12,672,089 11,404,880 2008 11,404,880

Žďár nad Sázavou 15,770,297 12,659,584 11,393,626 2008 10,391,563

Zlín 14,042,797 12,605,520 11,344,968 2010 0

Vsetín 12,663,556 12,590,246 11,331,221 2010 0

Trutnov 15,096,048 12,584,015 11,325,614 2010 0

Prostějov 15,088,475 12,582,556 11,324,300 2008 10,455,956

Plzeň-město 20,734,950 12,565,081 11,308,573 2008 11,254,003

Třebíč 16,040,652 12,558,862 11,302,976 2010 0

Chomutov 15,368,287 12,553,289 11,297,960 2010 0

Uherské Hradiště 16,375,845 12,537,217 11,283,495 2008 11,283,495

Bruntál 22,076,900 12,537,050 11,283,345 2010 8,522,423

Hodonín 12,736,482 12,536,445 11,282,801 2009 9,424,657

Jičín 13,255,027 12,532,766 11,279,489 2010 11,279,489

Klatovy 15,104,700 12,524,836 11,272,352 2008 11,272,352

Frýdek-Místek 23,447,690 12,522,356 11,270,120 2010 0

Mladá Boleslav 28,422,019 12,518,578 11,266,720 2008 8,346,186

Havlíčkův Brod 16,637,390 12,517,189 11,265,470 2010 0

Brno-město 19,912,243 12,502,298 11,252,068 2010 11,248,855

Kolín 14,458,671 12,496,360 11,246,724 2008 11,246,724

Zlín 23,881,844 12,495,328 11,245,794 2008 11,245,794

Příbram 15,213,126 12,486,513 11,237,861 2010 0

Třebíč 22,474,680 18,728,900 11,237,340 2009 11,237,340

Bruntál 12,472,159 12,464,159 11,217,743 2010 2,359,139

Ostrava-město 12,617,710 12,464,156 11,217,740 2010 0

Žďár nad Sázavou 12,712,011 12,451,711 11,206,540 2009 9,868,390

Nový Jičín 18,487,769 12,443,923 11,199,531 2008 10,484,977

Liberec 12,789,366 12,435,881 11,192,292 2010 8,552,713

Praha 24,220,455 12,427,570 11,184,813 2008 0

Vsetín 18,482,052 12,425,442 11,182,898 2008 11,090,965

Nový Jičín 21,689,343 12,414,000 11,172,600 2010 11,172,600

Mladá Boleslav 14,894,400 12,412,000 11,170,800 2010 11,170,800

Břeclav 13,893,913 12,403,952 11,163,557 2010 0

Litoměřice 15,770,880 12,402,560 11,162,304 2010 0

Brno-město 16,256,864 12,397,032 11,157,329 2010 0

Kladno 26,995,150 22,230,000 11,115,000 2009 11,110,000

Svitavy 14,820,000 12,350,000 11,115,000 2010 11,115,000

Chrudim 23,819,389 12,344,160 11,109,744 2010 7,458,760

Trutnov 12,408,351 12,338,687 11,104,818 2010 1,387,945

Olomouc 12,793,244 12,336,202 11,102,582 2008 11,102,582

Olomouc 14,480,632 12,325,060 11,092,554 2010 0

Písek 12,388,190 12,311,122 11,080,010 2009 0

Hradec Králové 21,969,185 18,461,500 11,076,900 2008 11,076,900

Břeclav 15,431,865 12,288,405 11,059,565 2010 11,059,564



Uherské Hradiště 14,662,130 12,283,400 11,055,060 2010 11,041,753

Český Krumlov 19,508,228 12,263,350 11,037,015 2010 0

Plzeň-město 14,715,900 12,263,250 11,036,925 2010 11,036,925

Přerov 16,450,578 12,262,002 11,035,802 2010 10,102,424

Ostrava-město 18,547,642 12,261,603 11,035,442 2008 11,035,441

Cheb 15,102,724 12,251,014 11,025,913 2010 8,459,569

Pardubice 13,528,618 12,248,618 11,023,756 2011 0

Zlín 37,761,774 24,478,891 11,015,501 2010 9,039,459

Olomouc 14,820,000 12,200,000 10,980,000 2010 10,980,000

Kutná Hora 14,156,209 12,181,438 10,963,294 2008 10,418,914

Cheb 12,491,614 12,179,837 10,961,853 2010 0

Děčín 12,202,599 12,179,054 10,961,149 2009 10,961,149

Třebíč 19,938,734 12,178,395 10,960,556 2008 10,960,555

Znojmo 14,388,987 12,174,915 10,957,424 2008 10,653,854

Jihlava 17,584,146 12,137,223 10,923,501 2008 10,923,501

Uherské Hradiště 14,180,880 12,134,650 10,921,185 2008 10,921,184

Český Krumlov 12,208,845 12,107,859 10,897,073 2010 0

Jindřichův Hradec 12,538,290 12,105,213 10,894,692 2008 10,894,598

Liberec 10,922,562 10,884,423 10,884,423 2010 0

Břeclav 14,760,757 12,084,621 10,876,159 2010 10,876,159

Nový Jičín 12,284,217 12,084,361 10,875,925 2011 0

Břeclav 18,251,039 12,074,265 10,866,839 2008 10,866,839

Benešov 18,309,578 18,103,391 10,862,035 2009 10,700,807

Uherské Hradiště 14,601,386 12,067,687 10,860,918 2008 10,515,934

Jablonec nad Nisou 20,132,341 12,066,126 10,859,513 2010 0

Praha-východ 12,054,996 12,054,996 10,849,496 2009 0

Olomouc 19,741,502 12,052,502 10,847,252 2010 0

Litoměřice 12,124,242 12,019,523 10,817,571 2008 9,239,603

Ostrava-město 20,060,944 12,006,553 10,805,898 2008 10,805,898

Mladá Boleslav 13,358,929 12,004,171 10,803,754 2008 10,803,754

Karviná 16,167,476 12,003,923 10,803,530 2010 3,573,236

Svitavy 16,850,507 11,986,516 10,787,865 2010 0

Rokycany 15,208,188 11,981,386 10,783,248 2008 10,387,994

Jihlava 15,583,690 11,948,704 10,753,834 2010 0

Přerov 15,133,028 11,945,757 10,751,181 2008 10,736,556

Ústí nad Labem 15,631,420 11,929,341 10,736,407 2008 10,736,407

Pardubice 19,193,072 11,921,308 10,729,177 2008 10,729,177

Český Krumlov 17,058,270 11,914,720 10,723,248 2010 0

Sokolov 13,039,787 11,914,046 10,722,641 2010 853,511

Hodonín 11,912,457 11,912,457 10,721,211 2008 10,721,211

Bruntál 12,584,376 11,888,532 10,699,679 2008 10,657,812

Cheb 12,000,000 11,872,800 10,685,520 2010 0

Přerov 18,359,655 13,088,327 10,677,995 2010 10,677,995

Svitavy 20,106,520 11,859,746 10,673,771 2010 10,468,571

Karviná 12,080,496 11,843,380 10,659,042 2009 8,327,109

Rychnov nad Kněžnou 22,530,589 11,823,355 10,641,020 2010 10,641,019

Kladno 14,400,961 11,805,199 10,624,679 2010 10,624,679

Pardubice 14,356,757 11,800,746 10,620,671 2008 10,614,943

Teplice 51,961,094 11,787,501 10,608,751 2010 0

Louny 14,758,788 11,783,998 10,605,598 2010 5,314,689



Praha 23,087,743 17,672,293 10,603,376 2010 0

Žďár nad Sázavou 20,494,724 11,778,524 10,600,671 2008 10,600,671

Plzeň-sever 11,740,256 11,740,256 10,566,230 2010 0

Hradec Králové 15,367,617 11,728,936 10,556,042 2008 9,830,623

Jihlava 11,750,760 11,726,960 10,554,264 2008 10,554,263

Bruntál 12,031,912 11,712,912 10,541,621 2008 9,733,286

Příbram 25,864,051 21,218,376 10,535,385 2011 0

Uherské Hradiště 20,315,739 17,544,569 10,526,741 2008 10,526,741

Hradec Králové 30,888,537 17,467,409 10,480,445 2010 0

Jeseník 11,648,869 11,641,760 10,477,584 2010 0

Písek 11,738,520 11,640,802 10,476,722 2010 0

Opava 13,440,747 11,630,367 10,467,330 2008 10,218,990

Plzeň-sever 24,605,048 11,622,338 10,460,104 2010 10,460,104

Jihlava 11,871,197 11,615,942 10,454,348 2009 9,969,170

Mělník 14,167,369 11,611,966 10,450,769 2010 0

Tachov 13,590,796 11,609,474 10,448,525 2008 10,448,525

Nymburk 12,005,949 11,607,949 10,447,154 2011 0

Hodonín 12,832,570 11,571,600 10,414,440 2010 0

Uherské Hradiště 11,609,809 11,565,159 10,408,643 2010 4,268,682

Pardubice 17,395,986 11,553,028 10,397,725 2008 10,397,725

Strakonice 14,527,991 11,549,361 10,394,425 2009 10,394,425

Trutnov 18,839,061 11,547,588 10,392,829 2010 436,388

Trutnov 13,878,469 13,826,011 10,369,508 2010 0

Vyškov 11,672,229 11,510,116 10,359,103 2008 10,359,103

Přerov 14,842,800 11,500,000 10,350,000 2010 10,350,000

Břeclav 13,920,515 11,488,596 10,339,737 2010 10,339,617

Kolín 11,998,277 11,483,605 10,335,245 2010 7,604,177

Plzeň-sever 30,246,037 22,456,522 10,330,000 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 10,326,907 10,326,907 10,326,907 2010 0

Rakovník 12,489,789 11,469,800 10,322,820 2010 9,833,001

Louny 23,973,896 13,057,841 10,313,083 2010 0

Znojmo 13,765,767 11,446,890 10,302,201 2008 10,302,200

Kladno 14,714,966 14,701,466 10,291,026 2011 0

Karviná 16,773,248 11,401,702 10,261,532 2008 0

Šumperk 11,591,440 11,401,040 10,260,936 2008 10,242,275

Praha 13,061,601 11,400,838 10,260,754 2008 10,109,171

Jihlava 11,497,452 11,378,311 10,240,480 2008 10,240,480

Hodonín 13,639,961 11,366,634 10,229,971 2010 9,565,066

Příbram 11,365,543 11,365,544 10,228,989 2010 0

Hodonín 13,617,800 11,354,000 10,218,600 2010 10,187,100

Olomouc 16,373,980 11,347,931 10,213,138 2010 0

Náchod 11,430,671 11,339,147 10,205,232 2010 0

Most 13,826,841 11,338,659 10,204,793 2010 0

České Budějovice 16,350,212 13,589,318 10,191,988 2010 0

Přerov 28,698,200 11,300,000 10,170,000 2011 0

Praha-východ 11,388,124 11,294,167 10,164,750 2009 9,378,160

Písek 13,675,525 11,286,655 10,157,990 2008 8,573,705

Prachatice 13,011,581 11,283,938 10,155,544 2008 9,184,834

Trutnov 21,466,705 11,283,422 10,155,080 2009 7,396,600

Olomouc 10,136,413 10,136,413 10,136,413 2008 6,478,296



Karlovy Vary 11,890,094 11,260,769 10,134,692 2008 3,719,111

Hodonín 15,597,134 11,243,074 10,118,767 2010 0

Vyškov 17,985,497 11,231,054 10,107,949 2010 7,870,016

Svitavy 20,182,182 11,214,468 10,093,020 2008 10,093,020

Praha 48,196,241 11,202,777 10,082,499 2008 10,082,499

Praha-východ 11,197,569 11,194,801 10,075,321 2009 9,357,272

Brno-město 28,007,159 11,183,974 10,065,577 2010 0

Olomouc 14,176,814 11,178,271 10,060,444 2008 9,838,255

Jihlava 11,173,394 11,173,394 10,056,055 2008 9,877,023

Brno-venkov 10,207,424 10,054,908 10,054,908 2010 0

Šumperk 11,959,706 11,171,662 10,054,496 2011 0

Havlíčkův Brod 14,662,629 13,387,048 10,040,286 2010 0

Blansko 16,343,775 11,145,591 10,031,032 2008 10,031,032

Břeclav 16,375,308 11,116,423 10,004,781 2008 9,357,157

Plzeň-sever 11,610,983 11,114,880 10,003,392 2011 0

Znojmo 11,169,924 11,112,174 10,000,957 2008 10,000,956

Mělník 12,180,000 11,107,529 9,996,776 2010 540,000

Karlovy Vary 18,993,254 11,104,375 9,993,938 2008 9,274,510

Frýdek-Místek 19,755,393 11,086,486 9,977,837 2010 0

Nový Jičín 11,539,634 11,084,450 9,976,005 2010 0

Trutnov 11,060,434 11,060,434 9,954,391 2011 0

Tábor 11,044,540 11,023,622 9,921,259 2010 0

Přerov 17,852,250 13,907,371 9,895,607 2010 9,895,607

Havlíčkův Brod 14,407,197 10,994,500 9,895,050 2008 9,895,050

Opava 12,405,155 10,989,593 9,890,634 2008 9,890,634

Vyškov 11,377,255 10,981,202 9,883,082 2010 4,282,823

Praha 16,891,748 10,972,298 9,875,068 2011 0

Domažlice 11,428,458 10,959,958 9,863,962 2010 0

Nymburk 11,821,243 10,952,269 9,857,042 2009 9,650,308

Zlín 17,371,689 16,415,333 9,849,200 2009 0

Jindřichův Hradec 10,942,282 10,942,282 9,848,054 2008 9,848,054

Příbram 14,626,109 10,931,109 9,837,998 2010 0

Chrudim 13,064,625 10,926,182 9,833,564 2008 9,796,915

Semily 11,246,943 10,924,740 9,832,266 2010 0

Strakonice 13,092,582 10,919,900 9,827,910 2009 9,827,910

Znojmo 11,332,865 10,910,991 9,819,892 2008 9,819,892

Plzeň-jih 10,956,437 10,886,140 9,797,526 2009 9,794,544

Louny 12,732,184 10,883,899 9,795,509 2010 2,780,432

Chrudim 24,456,652 10,866,406 9,779,765 2010 8,373,360

Praha-východ 11,048,447 10,857,474 9,771,727 2008 9,353,964

Plzeň-město 10,921,765 10,849,765 9,764,789 2010 0

Ústí nad Orlicí 15,041,566 10,843,330 9,758,997 2010 0

Písek 12,044,739 10,842,069 9,757,862 2008 9,757,862

Český Krumlov 15,120,755 10,829,761 9,746,785 2010 0

Blansko 15,957,761 10,817,682 9,735,914 2010 0

České Budějovice 13,317,441 10,813,441 9,732,097 2010 0

Sokolov 13,014,791 10,804,322 9,723,889 2008 9,196,610

Pelhřimov 10,799,154 10,799,154 9,719,239 2010 4,671,585

Svitavy 10,784,188 10,784,188 9,705,769 2011 0

Brno-město 14,989,685 10,783,850 9,705,468 2010 0



Vyškov 18,920,071 10,779,679 9,701,711 2008 0

Pardubice 12,218,402 10,776,431 9,698,788 2008 9,698,788

Karlovy Vary 10,745,369 10,745,369 9,670,832 2009 9,365,819

Hodonín 14,075,177 10,741,988 9,667,789 2010 9,315,904

Uherské Hradiště 13,843,861 10,736,471 9,662,824 2010 4,977,082

Domažlice 11,227,605 10,722,185 9,649,966 2010 0

Jindřichův Hradec 12,864,840 10,720,700 9,648,630 2010 9,447,444

Benešov 29,970,602 10,703,774 9,633,397 2010 0

Blansko 10,790,924 10,701,440 9,631,296 2009 9,631,296

Vyškov 12,839,085 10,699,237 9,629,313 2010 9,539,313

Jablonec nad Nisou 32,883,748 24,064,153 9,625,661 2010 0

Znojmo 10,686,138 10,686,138 9,617,524 2010 0

Žďár nad Sázavou 10,706,796 10,677,807 9,610,026 2008 9,610,026

Olomouc 21,205,526 10,656,406 9,590,765 2010 9,434,705

Nový Jičín 37,887,041 10,621,800 9,559,620 2010 0

Praha-východ 13,642,134 13,638,942 9,547,259 2011 0

Uherské Hradiště 13,853,098 10,604,514 9,544,063 2010 9,543,954

Plzeň-sever 10,599,893 10,599,893 9,539,904 2009 9,507,773

Liberec 18,967,580 10,595,888 9,536,298 2008 9,410,184

Rychnov nad Kněžnou 13,574,466 10,585,342 9,526,808 2010 9,196,039

Louny 11,881,665 10,579,760 9,521,784 2008 9,521,784

Praha-západ 11,679,915 10,577,702 9,519,932 2008 6,393,033

Chrudim 13,410,477 10,575,997 9,518,397 2010 0

Nový Jičín 18,566,754 10,509,706 9,458,735 2010 0

Havlíčkův Brod 14,722,268 10,502,749 9,452,474 2010 0

Pardubice 28,232,968 23,611,223 9,444,489 2009 9,444,489

Hradec Králové 14,733,257 10,487,662 9,438,896 2010 3,061,253

Znojmo 22,607,534 10,481,313 9,433,182 2010 0

Klatovy 16,527,488 10,478,427 9,430,584 2010 0

Prachatice 10,949,549 10,472,520 9,425,268 2010 0

Praha-východ 12,551,831 10,459,859 9,413,873 2011 0

Náchod 14,843,948 10,451,596 9,406,437 2010 0

Liberec 13,886,874 10,449,124 9,404,212 2010 0

Zlín 12,536,795 10,447,328 9,402,595 2010 0

Karviná 12,593,537 10,442,522 9,398,270 2011 0

Šumperk 19,876,777 10,436,267 9,392,640 2008 9,392,640

Olomouc 21,605,236 10,432,933 9,389,640 2010 0

Hodonín 18,260,795 10,412,354 9,371,119 2010 0

Ústí nad Labem 10,410,837 10,410,437 9,369,393 2010 0

Chrudim 14,107,831 10,409,586 9,368,627 2008 9,368,627

Prostějov 18,661,198 15,602,753 9,361,652 2008 9,361,652

Ústí nad Orlicí 13,452,992 10,385,695 9,347,126 2009 9,346,345

Blansko 22,163,574 10,371,438 9,334,294 2010 5,128,205

Příbram 15,758,552 10,350,324 9,315,291 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 17,222,677 10,345,725 9,311,153 2010 0

Bruntál 11,188,627 10,345,334 9,310,801 2009 1,910,938

Přerov 17,563,912 10,338,661 9,304,795 2010 0

Chrudim 10,696,546 10,315,835 9,284,252 2010 0

Pelhřimov 15,899,510 10,310,277 9,279,249 2010 9,279,249

Znojmo 23,406,153 10,308,542 9,277,688 2010 0



Prachatice 11,849,514 10,280,356 9,252,320 2008 9,252,320

Jičín 20,809,476 10,263,083 9,236,775 2009 0

Vsetín 10,262,720 10,262,720 9,236,448 2010 0

Bruntál 28,858,648 15,386,365 9,231,819 2010 0

Šumperk 16,148,000 10,234,816 9,211,334 2010 9,205,934

Třebíč 14,280,924 10,229,183 9,206,265 2010 9,206,264

Hodonín 10,201,230 10,201,230 9,181,107 2010 0

Blansko 12,516,102 10,191,426 9,172,283 2011 0

Strakonice 10,392,501 10,187,101 9,168,391 2010 0

Praha 22,717,201 10,180,855 9,162,770 2010 0

Brno-venkov 10,293,115 10,175,315 9,157,784 2009 9,077,864

Karviná 15,192,752 12,194,189 9,145,642 2010 0

České Budějovice 13,228,485 10,161,585 9,145,427 2008 9,145,417

Blansko 10,142,521 10,142,521 9,128,269 2008 9,128,268

Chrudim 18,240,000 15,200,000 9,120,000 2009 9,120,000

Most 21,278,482 10,110,600 9,099,540 2010 0

Písek 10,948,748 10,108,748 9,097,873 2011 0

Benešov 18,649,702 10,099,534 9,089,581 2008 8,279,124

České Budějovice 10,228,672 10,069,206 9,062,285 2010 0

Přerov 10,215,004 10,055,004 9,049,504 2010 0

Opava 14,177,710 10,053,040 9,047,736 2008 9,047,736

Havlíčkův Brod 12,062,940 10,052,450 9,047,205 2010 9,047,205

Ostrava-město 32,176,616 10,014,167 9,012,750 2010 9,012,750

Strakonice 12,000,000 10,000,000 9,000,000 2010 0

Pardubice 11,992,800 9,994,000 8,994,600 2011 0

Kolín 12,018,409 9,978,608 8,980,747 2010 0

Ústí nad Orlicí 21,356,930 17,947,000 8,973,500 2009 8,973,500

Frýdek-Místek 11,014,690 9,961,024 8,964,922 2009 8,964,921

Beroun 13,007,404 9,938,870 8,944,983 2008 8,944,983

Brno-město 9,938,400 9,938,400 8,944,560 2010 0

Vsetín 12,012,919 9,934,689 8,941,220 2010 8,941,220

Blansko 13,474,771 9,929,649 8,936,684 2010 8,936,683

Pardubice 18,097,034 9,912,686 8,921,417 2008 8,921,417

Vsetín 9,912,629 9,912,629 8,921,366 2009 8,530,855

Bruntál 16,394,108 9,911,007 8,919,906 2010 8,106,733

Jičín 24,132,133 9,896,457 8,906,811 2010 0

Kroměříž 10,534,748 10,114,972 8,901,176 2010 8,859,288

Benešov 9,878,613 9,878,613 8,890,752 2008 3,461,188

Praha 13,390,757 9,872,391 8,885,152 2008 8,885,152

Žďár nad Sázavou 9,867,154 9,867,154 8,880,439 2008 8,880,438

Prachatice 16,754,158 9,846,241 8,861,617 2008 8,861,617

Břeclav 10,832,133 9,826,713 8,844,042 2008 8,844,042

Most 11,847,720 9,817,850 8,836,065 2010 2,385,540

Písek 9,810,468 9,810,468 8,829,421 2010 0

Mělník 12,600,000 9,800,000 8,820,000 2011 0

Frýdek-Místek 12,347,809 9,795,291 8,815,762 2010 8,815,762

Příbram 15,250,398 12,587,081 8,810,957 2011 0

Pelhřimov 10,367,906 9,784,439 8,805,995 2009 8,805,320

Klatovy 11,865,386 9,774,808 8,797,327 2009 8,797,327

Karlovy Vary 14,440,986 9,768,486 8,791,637 2008 8,790,884



Příbram 10,693,498 9,763,498 8,787,148 2011 0

Ústí nad Orlicí 11,588,344 9,755,344 8,779,810 2008 8,779,809

Tachov 9,768,600 9,753,600 8,778,240 2010 5,680,077

Praha 21,089,665 14,615,155 8,769,093 2010 0

Ostrava-město 15,989,155 9,740,814 8,766,733 2010 0

Brno-město 14,191,791 9,730,741 8,757,667 2010 8,344,186

Svitavy 9,728,688 9,728,688 8,755,819 2011 0

Liberec 11,566,800 9,720,000 8,748,000 2010 0

Kladno 17,519,062 14,410,920 8,747,140 2010 8,747,140

Mladá Boleslav 11,808,240 9,708,500 8,737,650 2010 8,737,650

Kolín 10,589,891 9,699,891 8,729,902 2010 0

Havlíčkův Brod 28,020,507 21,762,973 8,705,189 2009 8,705,189

Brno-venkov 9,681,809 9,666,943 8,700,249 2009 8,321,756

Brno-venkov 18,331,034 9,653,700 8,688,330 2010 0

Břeclav 9,674,565 9,653,000 8,687,700 2010 8,687,700

Přerov 12,404,177 12,404,177 8,682,924 2011 0

Třebíč 9,662,158 9,625,108 8,662,597 2008 8,662,597

Kladno 17,595,853 9,616,239 8,654,613 2010 0

Třebíč 9,816,889 9,608,613 8,647,752 2010 5,589,502

Litoměřice 11,749,189 9,599,608 8,639,647 2010 0

Písek 9,754,088 9,598,088 8,638,279 2010 0

Kladno 8,612,775 8,612,775 8,612,775 2009 4,217,927

Semily 11,577,401 9,568,130 8,611,316 2008 8,611,316

Prachatice 11,363,317 9,549,006 8,594,105 2008 8,594,105

Česká Lípa 17,088,554 9,544,185 8,589,766 2008 0

Kroměříž 9,844,710 9,537,570 8,583,813 2010 8,583,272

Hradec Králové 10,078,259 9,529,674 8,576,707 2008 8,576,707

Plzeň-město 22,181,600 18,640,000 8,574,400 2008 8,574,400

Kladno 13,923,406 9,520,054 8,568,049 2009 8,568,049

Jičín 9,616,308 9,498,498 8,548,648 2009 8,548,646

Zlín 12,309,066 9,497,508 8,547,757 2008 8,547,757

Kroměříž 12,272,908 9,485,975 8,537,378 2010 8,537,378

Klatovy 9,559,200 9,453,600 8,508,240 2010 8,508,240

Vyškov 9,452,418 9,445,768 8,501,191 2010 8,501,191

Semily 10,115,466 8,500,392 8,500,392 2010 0

Louny 16,718,835 9,432,885 8,489,597 2010 0

Jindřichův Hradec 9,570,587 9,431,146 8,488,031 2009 8,098,742

Nový Jičín 11,522,780 9,417,068 8,475,361 2010 0

Klatovy 10,109,651 9,415,612 8,474,051 2009 3,761,015

Pelhřimov 16,387,002 9,395,818 8,456,236 2008 8,456,236

Kolín 9,556,046 9,395,396 8,455,856 2009 8,340,188

Blansko 9,390,038 9,385,600 8,447,040 2009 8,447,040

Louny 9,791,657 9,384,225 8,445,801 2010 8,445,621

Most 11,260,469 9,383,724 8,445,352 2011 0

Pardubice 11,244,000 9,370,000 8,433,000 2011 0

Vsetín 13,110,144 9,358,031 8,422,228 2010 0

Mělník 26,539,698 9,356,090 8,420,481 2010 0

Olomouc 11,383,277 9,346,121 8,411,509 2010 8,037,102

Tachov 12,267,864 9,331,400 8,398,260 2009 7,512,149

Karviná 15,059,972 9,331,270 8,398,142 2008 8,398,141



Mladá Boleslav 12,126,672 9,325,121 8,392,609 2010 5,946,680

Žďár nad Sázavou 16,516,850 9,323,188 8,390,869 2010 7,684,811

Brno-město 17,416,031 9,314,715 8,383,244 2010 1,864,960

Rychnov nad Kněžnou 20,084,827 9,305,084 8,374,575 2010 0

Opava 10,286,948 9,301,948 8,371,753 2008 8,362,006

Trutnov 9,341,336 9,296,943 8,367,249 2010 0

Česká Lípa 9,494,197 9,293,885 8,364,496 2009 8,004,361

Mělník 11,335,800 9,290,000 8,361,000 2010 8,361,000

Brno-město 13,382,081 9,288,148 8,359,333 2010 0

Ostrava-město 11,136,397 9,280,331 8,352,298 2009 8,341,858

Karviná 9,278,975 9,246,574 8,321,917 2011 0

Ústí nad Orlicí 20,916,202 9,245,408 8,320,867 2010 0

Brno-venkov 9,361,730 9,235,730 8,312,157 2009 8,312,157

Hodonín 16,839,095 13,840,000 8,304,000 2008 8,304,000

Karviná 13,144,563 9,221,632 8,299,469 2010 0

Rakovník 17,943,511 9,214,116 8,292,704 2008 8,291,106

Hodonín 11,053,846 9,211,538 8,290,384 2010 8,290,384

Třebíč 9,417,342 9,210,924 8,289,832 2008 8,277,515

Teplice 29,388,311 9,187,588 8,268,829 2010 0

Frýdek-Místek 13,899,540 9,182,030 8,263,827 2008 8,032,325

Břeclav 22,663,592 9,181,207 8,263,086 2010 0

Semily 9,265,324 9,169,193 8,252,274 2010 0

Přerov 8,278,827 8,243,916 8,243,916 2010 0

Chrudim 19,195,222 9,128,836 8,215,952 2010 0

Klatovy 9,200,740 9,127,668 8,214,901 2010 5,963,785

Prachatice 11,973,310 9,121,259 8,209,133 2008 8,206,563

Prostějov 9,166,114 9,119,915 8,207,924 2010 6,056,609

Tábor 9,739,357 9,111,536 8,200,382 2008 8,200,382

Frýdek-Místek 10,907,856 9,089,880 8,180,892 2010 8,180,892

Havlíčkův Brod 11,613,222 9,081,994 8,173,795 2008 8,173,794

Kroměříž 9,122,140 9,074,140 8,166,726 2010 7,149,636

Hradec Králové 9,972,196 9,072,170 8,164,953 2009 8,164,953

Plzeň-město 10,860,591 9,052,076 8,146,868 2010 7,668,864

Plzeň-město 11,030,426 9,050,126 8,145,113 2010 0

Litoměřice 12,461,030 9,045,600 8,141,040 2010 0

Znojmo 9,033,989 9,033,989 8,130,590 2011 0

Jihlava 9,076,926 9,009,625 8,108,663 2009 8,069,434

Prostějov 10,967,606 9,007,185 8,106,467 2010 0

Praha 14,171,238 9,003,438 8,103,094 2010 0

Sokolov 12,873,020 8,993,309 8,093,978 2010 0

Havlíčkův Brod 9,203,416 8,992,082 8,092,874 2010 5,754,074

Jindřichův Hradec 9,052,314 8,987,237 8,088,513 2009 8,088,513

Hodonín 8,967,542 8,967,542 8,070,786 2010 8,070,786

Znojmo 9,394,770 8,961,241 8,065,117 2009 8,065,117

Brno-venkov 8,953,240 8,953,240 8,057,916 2010 0

Jeseník 10,739,999 8,949,999 8,054,999 2010 269,999

Brno-město 10,901,286 8,945,756 8,051,180 2010 7,925,851

Jihlava 9,070,198 8,936,639 8,042,975 2009 7,692,653

Vyškov 9,294,010 8,929,684 8,036,716 2008 8,036,716

Prachatice 12,392,618 8,917,169 8,025,452 2008 7,524,805



Náchod 9,075,412 8,908,142 8,017,327 2009 8,017,327

Šumperk 12,107,061 8,907,061 8,016,355 2010 7,982,543

Pelhřimov 11,681,048 8,903,953 8,013,558 2008 8,013,558

Tábor 12,433,644 8,898,794 8,008,915 2008 8,008,915

Kutná Hora 8,914,036 8,889,886 8,000,897 2009 8,000,897

Příbram 13,862,646 8,884,553 7,996,098 2010 1,624,660

Hodonín 14,580,457 8,864,845 7,978,361 2010 0

Praha-západ 10,697,139 8,852,910 7,967,619 2008 7,708,557

Ústí nad Orlicí 8,976,697 8,851,220 7,966,098 2008 7,965,455

Pardubice 16,387,592 8,838,822 7,954,940 2010 0

Pardubice 13,728,860 8,831,655 7,948,490 2008 7,948,489

Jičín 10,472,988 8,823,317 7,940,985 2009 0

Karviná 10,545,600 8,788,000 7,909,200 2010 7,909,200

Jindřichův Hradec 9,084,149 8,777,515 7,899,764 2010 7,899,367

Teplice 10,602,144 8,769,410 7,892,469 2010 812,965

Blansko 24,799,165 8,768,365 7,891,529 2010 4,079,242

Mladá Boleslav 9,689,098 8,766,792 7,890,113 2010 0

Bruntál 11,639,902 8,751,272 7,876,145 2010 7,876,145

Prachatice 12,270,741 8,749,348 7,874,413 2010 0

Uherské Hradiště 10,084,906 8,735,651 7,862,086 2008 6,909,171

Žďár nad Sázavou 10,490,808 8,723,000 7,850,700 2010 7,850,700

Zlín 8,720,915 8,720,915 7,848,824 2010 0

Uherské Hradiště 19,278,000 15,695,000 7,847,500 2011 0

Prostějov 11,674,748 8,712,368 7,841,131 2010 0

Benešov 8,804,640 8,691,760 7,822,584 2008 7,697,988

Karviná 23,264,500 19,550,000 7,820,000 2010 0

Opava 18,609,564 15,638,289 7,819,144 2008 7,714,949

Zlín 22,213,737 13,025,733 7,815,440 2008 7,815,440

Havlíčkův Brod 15,247,454 8,682,976 7,814,678 2010 0

Chrudim 11,882,681 8,682,239 7,814,015 2010 5,201,326

Vsetín 12,975,415 8,679,415 7,811,474 2010 0

Blansko 9,480,355 8,678,687 7,810,818 2009 0

Třebíč 8,711,243 8,671,869 7,804,682 2008 7,444,225

Praha 10,788,150 8,925,131 7,796,447 2010 7,796,447

Zlín 13,725,075 8,655,565 7,790,009 2010 7,790,008

Vsetín 64,659,013 34,091,870 7,783,002 2009 6,733,927

Tábor 8,643,150 8,643,150 7,778,835 2008 7,778,835

Mladá Boleslav 11,586,000 8,640,315 7,776,284 2010 0

Praha-západ 12,786,100 10,200,000 7,772,656 2010 7,772,656

Pelhřimov 8,689,825 8,634,917 7,771,425 2009 7,243,361

Brno-venkov 12,137,449 8,624,149 7,761,734 2010 7,761,734

Znojmo 14,976,214 8,618,167 7,756,350 2010 0

Opava 27,081,265 8,614,747 7,753,272 2010 0

Frýdek-Místek 17,485,567 8,613,158 7,751,842 2010 0

Děčín 9,044,465 8,604,165 7,743,748 2010 0

Česká Lípa 13,383,417 8,599,661 7,739,695 2008 7,351,365

Praha 41,198,192 8,595,383 7,735,845 2010 0

Třebíč 8,591,152 8,591,152 7,732,036 2010 4,033,721

Přerov 8,708,676 8,589,760 7,730,784 2009 7,682,476

Praha 8,572,112 8,557,916 7,702,125 2010 0



Jihlava 8,573,111 8,555,261 7,699,735 2009 7,699,735

Žďár nad Sázavou 9,856,880 8,552,032 7,696,829 2008 7,695,485

Cheb 13,555,098 8,546,251 7,691,626 2010 0

Kolín 11,142,687 8,545,825 7,691,243 2010 7,691,243

Ostrava-město 8,250,490 7,685,157 7,685,157 2010 0

České Budějovice 8,744,386 8,536,736 7,683,063 2010 0

Hradec Králové 10,749,552 8,529,116 7,676,204 2010 7,676,204

Tábor 8,885,297 8,526,921 7,674,229 2011 0

Jičín 8,525,472 8,525,472 7,672,925 2011 0

Karlovy Vary 8,507,150 8,507,150 7,656,435 2009 7,595,633

Nový Jičín 15,504,284 8,507,016 7,656,314 2010 0

Domažlice 11,430,244 8,500,000 7,650,000 2010 7,565,040

Nymburk 10,869,600 8,900,000 7,649,296 2010 7,649,296

Strakonice 10,399,358 8,497,143 7,647,429 2009 0

Liberec 10,270,517 8,495,300 7,645,770 2010 0

Nový Jičín 8,767,610 8,494,250 7,644,825 2010 0

Kroměříž 8,698,705 8,494,079 7,644,671 2010 75,668

Ostrava-město 12,052,262 8,492,884 7,643,596 2010 7,555,370

Kroměříž 11,334,060 8,492,235 7,643,012 2010 0

Mladá Boleslav 10,995,786 8,490,000 7,641,000 2010 7,641,000

Pelhřimov 10,185,840 10,185,840 7,639,380 2010 0

Tábor 12,590,982 8,485,971 7,637,374 2009 0

Žďár nad Sázavou 8,456,046 8,456,046 7,610,441 2009 0

Zlín 10,880,628 8,453,878 7,608,490 2010 7,608,490

Kroměříž 8,562,842 8,446,848 7,602,163 2010 7,537,233

Chrudim 11,708,590 8,434,846 7,591,361 2010 0

Praha 9,878,908 8,427,740 7,584,965 2008 7,584,907

Vsetín 14,167,946 8,423,007 7,580,706 2010 7,580,706

Kroměříž 8,453,835 8,418,011 7,576,209 2009 7,240,695

Blansko 14,920,994 8,414,501 7,573,051 2010 3,473,988

Brno-město 17,027,136 8,404,943 7,564,447 2010 7,559,587

Bruntál 10,072,186 8,393,488 7,554,139 2010 7,554,139

Klatovy 13,783,277 8,392,967 7,553,669 2008 7,090,922

Uherské Hradiště 12,019,447 8,386,800 7,548,120 2008 7,089,655

Vsetín 9,311,000 8,386,080 7,547,472 2010 0

Pelhřimov 12,388,413 8,377,226 7,539,503 2008 7,539,503

Brno-venkov 10,762,468 10,762,468 7,533,728 2011 0

Příbram 9,292,382 8,353,847 7,518,462 2009 0

Nymburk 8,393,714 8,352,074 7,516,867 2009 7,516,867

Šumperk 10,461,661 8,351,202 7,516,082 2010 5,589,848

Česká Lípa 12,141,604 8,347,988 7,513,189 2008 7,500,337

Pardubice 14,225,400 8,345,746 7,511,171 2008 7,511,171

Tábor 10,530,263 8,343,247 7,508,921 2008 7,177,388

Hradec Králové 11,323,246 8,334,904 7,501,413 2010 0

Český Krumlov 10,933,857 8,331,957 7,498,761 2008 7,498,761

Vsetín 36,641,302 8,326,279 7,493,651 2010 0

Šumperk 10,749,846 8,958,205 7,481,968 2010 7,481,968

Znojmo 9,972,600 8,310,500 7,479,450 2010 7,479,450

Třebíč 8,520,308 8,309,171 7,478,254 2009 7,321,950

Ústí nad Labem 7,601,351 7,468,965 7,468,965 2008 4,357,206



Kutná Hora 9,952,020 8,293,350 7,464,015 2010 7,464,015

Zlín 8,321,841 8,289,841 7,460,857 2010 7,263,397

Chrudim 13,230,954 8,287,473 7,458,726 2010 6,232,612

Uherské Hradiště 20,249,619 8,270,261 7,443,235 2010 7,443,235

Olomouc 9,974,070 8,263,925 7,437,533 2010 7,437,532

Rychnov nad Kněžnou 8,447,208 8,255,208 7,429,687 2010 0

Plzeň-sever 17,136,088 10,606,486 7,424,540 2011 0

Sokolov 12,662,988 8,242,988 7,418,689 2010 0

Mladá Boleslav 8,247,564 8,241,174 7,417,057 2009 7,417,056

Prostějov 8,284,049 8,241,074 7,416,967 2009 7,386,659

Přerov 16,791,675 8,238,327 7,414,493 2010 0

Benešov 8,697,209 8,235,341 7,411,807 2010 0

Plzeň-sever 9,872,400 8,217,000 7,395,300 2010 7,395,300

Kroměříž 9,814,882 8,204,860 7,384,374 2010 7,383,024

Praha 32,343,416 8,202,364 7,382,129 2010 0

Hodonín 17,246,883 8,180,865 7,362,778 2010 7,362,778

Sokolov 8,242,693 8,178,273 7,360,446 2011 0

Brno-město 8,334,021 8,170,227 7,353,204 2009 5,205,586

Mladá Boleslav 12,306,651 8,151,950 7,336,755 2010 0

Nový Jičín 8,307,331 8,151,671 7,336,504 2011 0

Karviná 24,225,406 8,150,928 7,335,835 2010 0

Plzeň-jih 8,837,061 8,147,651 7,332,886 2011 0

Praha 8,270,140 8,147,513 7,332,762 2010 0

Znojmo 10,679,877 8,136,580 7,322,922 2010 4,083,776

Prachatice 8,310,740 8,124,734 7,312,261 2010 0

Havlíčkův Brod 15,074,113 12,181,040 7,308,624 2008 7,086,812

Ústí nad Orlicí 9,914,131 8,120,381 7,308,343 2008 7,308,343

Tábor 10,293,188 8,119,510 7,307,559 2010 7,307,559

Karviná 19,588,281 8,119,267 7,307,339 2010 0

Pardubice 7,353,254 7,307,167 7,307,167 2010 7,021,430

Žďár nad Sázavou 14,671,867 12,129,300 7,277,580 2008 7,277,580

Pardubice 11,107,973 8,072,460 7,265,214 2008 7,265,214

Jihlava 9,437,269 8,058,942 7,253,048 2008 7,253,048

Hradec Králové 9,891,160 8,044,800 7,240,320 2009 7,204,860

České Budějovice 9,840,199 8,032,776 7,229,498 2008 7,229,498

Trutnov 11,815,595 8,031,012 7,227,911 2010 0

Uherské Hradiště 9,690,170 8,029,119 7,226,207 2008 7,226,207

Třebíč 8,445,948 8,022,551 7,220,295 2009 7,188,165

Přerov 10,262,812 9,614,806 7,211,105 2010 0

Pardubice 9,959,880 8,000,000 7,200,000 2010 7,200,000

Vyškov 14,257,123 7,994,531 7,195,078 2010 7,195,078

Jičín 9,720,000 7,986,388 7,187,749 2009 7,187,749

Přerov 8,192,752 7,967,885 7,171,097 2010 0

Liberec 10,523,432 7,966,769 7,170,092 2010 0

Hradec Králové 34,982,651 11,945,737 7,167,442 2010 0

Bruntál 8,304,384 7,955,998 7,160,398 2009 3,967,381

Prostějov 10,373,630 7,945,415 7,150,874 2010 5,730,205

Plzeň-sever 9,768,065 7,943,065 7,148,759 2008 7,078,469

Blansko 10,207,126 10,207,126 7,144,988 2011 0

Semily 9,884,603 7,919,581 7,127,623 2010 0



Cheb 8,498,159 7,916,253 7,124,628 2010 0

Karlovy Vary 19,951,916 7,889,845 7,100,861 2008 7,041,962

Chrudim 9,857,841 7,875,545 7,087,991 2010 7,087,990

Blansko 10,076,437 7,871,643 7,084,479 2008 7,084,479

Náchod 8,022,461 7,852,799 7,067,519 2008 6,335,435

České Budějovice 7,851,540 7,851,540 7,066,386 2009 7,066,386

Třebíč 19,905,073 7,842,876 7,058,588 2009 7,058,588

Karviná 7,842,413 7,842,413 7,058,172 2009 2,813,778

Jihlava 8,613,689 7,822,672 7,040,405 2009 7,040,405

Jičín 12,614,476 7,794,282 7,014,854 2010 0

Sokolov 8,005,939 7,785,282 7,006,754 2009 6,705,305

Brno-město 6,997,617 6,997,617 6,997,617 2010 0

Praha 11,436,784 7,768,539 6,991,685 2010 0

Plzeň-město 9,243,611 7,767,740 6,990,966 2009 6,990,966

Pardubice 7,761,066 7,761,064 6,984,957 2010 0

Brno-město 23,139,776 7,753,317 6,977,984 2010 0

Třebíč 7,935,546 7,737,128 6,963,415 2008 6,953,598

Praha 8,469,266 7,734,266 6,960,839 2010 0

Havlíčkův Brod 7,732,202 7,732,202 6,958,982 2010 0

Břeclav 8,913,445 7,730,567 6,957,510 2009 6,957,510

Jičín 7,722,714 7,722,714 6,950,443 2008 6,950,443

Teplice 12,472,841 7,718,454 6,946,609 2010 0

Praha-východ 14,018,000 13,886,850 6,943,425 2008 5,947,598

Praha-západ 10,314,557 7,712,720 6,941,448 2010 0

Teplice 7,702,894 7,702,894 6,932,605 2009 6,634,531

Pardubice 9,163,000 7,700,000 6,930,000 2010 0

Kutná Hora 7,768,850 7,692,589 6,923,330 2009 6,886,584

Praha 8,553,352 7,688,294 6,919,465 2008 6,919,357

Beroun 10,059,276 7,681,009 6,912,908 2010 6,912,908

Pardubice 7,677,852 7,677,852 6,910,067 2009 6,910,066

Český Krumlov 7,742,705 7,672,035 6,904,832 2009 5,820,827

České Budějovice 10,282,040 7,667,040 6,900,336 2008 6,620,490

Pardubice 20,528,000 17,250,500 6,900,200 2009 0

Hodonín 16,087,929 7,663,779 6,897,401 2010 3,674,462

Uherské Hradiště 9,308,092 7,654,667 6,889,200 2009 6,777,850

Olomouc 7,652,852 7,652,852 6,887,567 2010 3,947,663

Znojmo 7,650,686 7,650,686 6,885,617 2011 0

Žďár nad Sázavou 10,196,852 7,646,852 6,882,167 2010 0

Praha 9,493,500 7,639,479 6,875,531 2010 0

Pelhřimov 7,673,949 7,636,147 6,872,532 2008 6,555,824

Liberec 12,066,102 7,635,429 6,871,886 2010 0

Karlovy Vary 7,634,755 7,634,755 6,871,280 2009 6,181,626

Pardubice 7,707,951 7,629,431 6,866,488 2010 6,866,488

Brno-venkov 10,308,289 7,627,519 6,864,767 2010 6,864,767

Šumperk 7,710,793 7,627,493 6,864,744 2009 6,856,294

Benešov 12,525,585 7,619,749 6,857,774 2008 6,857,414

Hodonín 7,619,565 7,602,065 6,841,859 2010 6,841,858

Příbram 9,599,653 7,601,309 6,841,178 2010 6,841,178

Teplice 9,086,382 7,601,035 6,840,932 2008 6,840,932

Havlíčkův Brod 9,407,457 7,591,818 6,832,636 2010 0



Svitavy 7,626,472 7,586,592 6,827,933 2010 0

Olomouc 8,992,880 7,582,001 6,823,801 2008 6,823,756

Hodonín 7,577,196 7,577,196 6,819,477 2011 0

Prostějov 9,063,003 7,570,070 6,813,063 2010 6,813,063

Písek 9,201,783 7,569,839 6,812,855 2010 6,812,855

Hodonín 10,386,406 7,564,650 6,808,185 2008 6,799,185

Klatovy 13,690,199 7,557,915 6,802,124 2008 6,709,856

Klatovy 7,557,248 7,556,058 6,800,452 2008 6,654,303

Kolín 16,320,000 13,600,000 6,800,000 2011 0

Zlín 12,182,724 7,552,073 6,796,865 2008 6,796,865

Bruntál 13,002,953 7,549,463 6,794,516 2008 6,794,516

Pardubice 8,489,174 7,542,529 6,788,276 2008 5,323,836

Kolín 7,564,434 7,532,346 6,779,111 2008 6,779,110

Třebíč 11,228,076 7,530,620 6,777,558 2008 6,777,558

Semily 16,436,614 7,527,202 6,774,481 2008 6,518,080

Karlovy Vary 9,026,734 7,505,105 6,754,595 2009 6,754,594

Zlín 7,495,837 7,495,836 6,746,253 2010 0

Brno-venkov 8,513,031 7,494,531 6,745,077 2008 6,745,077

Bruntál 8,988,000 7,490,000 6,741,000 2010 6,741,000

Pardubice 8,781,136 7,486,773 6,738,096 2008 6,738,095

Kutná Hora 8,901,168 7,486,771 6,738,094 2008 6,738,094

Karviná 10,425,390 7,485,726 6,737,153 2008 6,737,153

Znojmo 10,943,928 7,483,255 6,734,930 2010 0

Znojmo 7,610,884 7,483,123 6,734,811 2009 6,734,811

Benešov 7,601,724 7,450,784 6,705,706 2009 6,705,706

Jindřichův Hradec 8,463,857 7,447,373 6,702,636 2010 0

Benešov 7,445,784 7,445,784 6,701,206 2011 0

Uherské Hradiště 11,735,944 7,442,089 6,697,880 2010 0

Znojmo 12,567,074 7,440,704 6,696,634 2010 0

Hodonín 7,507,145 7,434,790 6,691,311 2010 2,541,817

Rychnov nad Kněžnou 7,427,645 7,427,645 6,684,880 2011 0

Hodonín 14,514,338 7,422,721 6,680,449 2010 0

Nymburk 8,229,606 7,420,134 6,678,121 2010 6,114,409

Beroun 7,436,647 7,418,966 6,677,069 2009 2,719,424

Olomouc 11,844,658 7,417,571 6,675,814 2010 0

Žďár nad Sázavou 7,415,815 7,415,815 6,674,234 2010 6,674,233

Karviná 17,784,429 7,414,829 6,673,346 2010 0

Třebíč 7,405,952 7,405,952 6,665,357 2008 6,665,356

Příbram 9,181,880 7,401,880 6,661,692 2010 0

Praha-západ 13,320,000 11,100,000 6,660,000 2011 0

Tábor 7,396,046 7,396,046 6,656,441 2009 6,634,037

Tábor 7,419,679 7,388,679 6,649,811 2010 6,649,811

Benešov 7,393,329 7,384,603 6,646,143 2009 4,161,351

Třebíč 7,477,838 7,382,400 6,644,160 2010 6,644,160

Praha-východ 8,608,719 7,379,888 6,641,899 2010 0

Praha-východ 7,432,387 7,378,837 6,640,953 2009 6,634,376

Klatovy 33,137,657 7,366,591 6,629,932 2010 0

Havlíčkův Brod 8,871,691 8,835,342 6,626,507 2010 0

Brno-město 9,092,573 7,349,653 6,614,688 2010 6,608,658

Semily 16,171,863 7,346,598 6,611,938 2010 6,362,476



Blansko 7,332,266 7,332,266 6,599,040 2009 6,312,763

Kolín 7,353,992 7,320,714 6,588,643 2009 6,588,642

Prostějov 7,319,182 7,319,182 6,587,264 2010 0

Znojmo 8,981,340 7,316,200 6,584,580 2010 6,584,580

Blansko 9,362,900 7,305,165 6,574,649 2010 6,574,649

Břeclav 9,297,704 7,303,934 6,573,541 2010 0

Pelhřimov 7,301,124 7,301,124 6,571,011 2009 6,571,011

Ostrava-město 13,585,306 8,246,254 6,569,282 2010 0

Příbram 7,297,532 7,297,532 6,567,778 2008 6,567,778

Znojmo 8,750,516 7,292,096 6,562,886 2010 0

Příbram 7,287,933 7,287,933 6,559,140 2011 0

Jindřichův Hradec 7,316,895 7,287,145 6,558,430 2009 6,275,646

Tachov 7,499,558 7,277,558 6,549,802 2011 0

Semily 16,332,713 7,275,522 6,547,970 2010 5,129,379

Strakonice 11,746,019 7,272,144 6,544,930 2008 6,544,929

Šumperk 7,271,429 7,271,429 6,544,286 2010 0

Přerov 9,330,444 7,268,292 6,541,463 2009 0

Opava 9,569,714 7,253,714 6,528,343 2010 6,494,484

Prachatice 22,724,066 7,251,108 6,525,997 2010 0

Šumperk 7,283,459 7,247,659 6,522,893 2011 0

Nový Jičín 9,643,564 7,242,061 6,517,855 2008 0

Vsetín 10,771,842 7,237,044 6,513,340 2010 6,513,340

Olomouc 8,095,421 7,230,421 6,507,379 2008 6,507,378

Chrudim 8,689,716 7,225,000 6,502,500 2010 6,502,500

Trutnov 7,225,000 7,225,000 6,502,500 2010 0

Brno-venkov 7,320,063 7,224,542 6,502,088 2009 6,502,087

Brno-venkov 15,468,810 12,999,000 6,499,500 2009 6,499,500

Žďár nad Sázavou 7,270,612 7,221,212 6,499,091 2011 0

Praha 18,472,778 7,220,681 6,498,613 2008 6,407,709

Benešov 7,499,973 7,217,745 6,495,971 2010 0

Chrudim 7,201,297 7,201,297 6,481,167 2010 0

Opava 7,376,407 7,196,407 6,476,766 2010 0

Beroun 10,915,510 7,192,697 6,473,427 2010 0

Znojmo 10,750,569 7,188,964 6,470,068 2010 0

Jeseník 7,568,130 7,184,861 6,466,375 2010 6,246,820

Jihlava 7,184,248 7,184,248 6,465,823 2008 6,465,823

Prachatice 8,105,255 7,181,256 6,463,131 2010 0

Pardubice 7,185,833 7,178,825 6,460,942 2010 0

Plzeň-město 7,176,988 7,176,988 6,459,289 2009 6,378,505

Strakonice 10,904,722 7,166,727 6,450,054 2010 0

České Budějovice 7,294,879 7,163,640 6,447,276 2009 6,447,276

Plzeň-město 13,810,043 11,508,369 6,444,687 2009 6,444,687

Vsetín 17,306,944 7,141,844 6,427,660 2010 0

Plzeň-sever 13,369,664 7,123,827 6,411,444 2008 6,411,444

Uherské Hradiště 7,588,321 7,121,761 6,409,585 2010 0

Zlín 15,497,016 7,100,859 6,390,773 2010 6,390,773

Litoměřice 7,090,106 7,090,106 6,381,095 2009 6,381,095

Hodonín 7,073,766 7,073,766 6,366,389 2010 0

Opava 11,986,549 7,062,846 6,356,561 2010 6,356,561

Praha-západ 8,473,776 7,061,480 6,355,332 2010 6,355,332



Třebíč 7,081,440 7,057,640 6,351,876 2009 6,081,266

Znojmo 7,416,237 7,053,202 6,347,882 2009 4,146,321

Břeclav 9,254,908 7,046,440 6,341,796 2008 6,341,796

Mělník 9,408,079 7,046,235 6,341,612 2010 0

Strakonice 6,330,701 6,330,701 6,330,701 2010 0

Pardubice 10,308,946 7,032,085 6,328,877 2008 6,328,876

České Budějovice 8,482,368 7,027,394 6,324,655 2010 6,324,655

Prachatice 12,636,506 10,530,422 6,318,253 2011 0

Vyškov 10,185,269 7,012,369 6,311,132 2008 6,311,132

Žďár nad Sázavou 7,023,961 7,012,061 6,310,855 2008 6,310,855

Praha 7,808,299 7,011,996 6,310,796 2008 6,310,796

Ústí nad Orlicí 10,402,813 6,991,139 6,292,024 2008 6,292,024

Tábor 7,254,045 6,990,671 6,291,604 2011 0

Svitavy 9,864,911 6,980,151 6,282,136 2010 0

Pardubice 9,453,062 6,972,244 6,275,020 2008 6,275,019

Příbram 6,960,708 6,960,708 6,264,637 2009 6,264,637

Pardubice 8,351,950 6,960,458 6,264,412 2010 6,226,754

Vsetín 23,709,618 6,957,184 6,261,466 2010 6,259,302

Přerov 6,993,336 6,956,010 6,260,409 2009 6,260,409

Praha 6,256,174 6,256,174 6,256,174 2008 5,253,693

České Budějovice 6,950,971 6,950,971 6,255,874 2009 6,224,733

Vsetín 8,454,003 6,950,380 6,255,342 2008 6,255,342

Hodonín 6,952,038 6,945,042 6,250,537 2010 0

Tachov 10,228,618 6,944,134 6,249,720 2010 1,561,801

Znojmo 10,403,306 6,931,943 6,238,749 2010 1,745,462

Brno-město 6,226,560 6,226,560 6,226,560 2009 0

Nový Jičín 15,109,223 6,916,559 6,224,903 2010 0

Břeclav 7,280,460 6,915,606 6,224,045 2008 6,224,045

Jindřichův Hradec 6,960,886 6,912,789 6,221,510 2009 6,221,509

Olomouc 9,964,755 6,912,413 6,221,172 2008 6,221,172

Přerov 6,912,289 6,912,289 6,221,060 2010 0

Cheb 7,074,174 6,909,649 6,218,684 2011 0

Praha 9,778,063 6,908,242 6,217,418 2008 6,217,418

Cheb 9,934,698 6,904,754 6,214,279 2010 0

Hodonín 10,547,990 6,901,090 6,210,981 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 8,276,989 6,897,490 6,207,741 2010 6,207,741

Ostrava-město 11,428,811 6,896,877 6,207,189 2008 6,207,189

Benešov 7,183,623 6,891,711 6,202,540 2010 0

Praha-západ 12,310,550 10,325,000 6,195,000 2009 0

Trutnov 18,408,160 15,464,000 6,185,600 2009 6,183,200

Praha-západ 6,963,075 6,864,216 6,177,794 2010 0

Třebíč 7,038,249 6,863,249 6,176,924 2010 0

Liberec 9,868,566 6,859,464 6,173,517 2009 0

Znojmo 7,578,447 6,845,676 6,161,108 2009 6,161,108

Jindřichův Hradec 6,931,700 6,832,594 6,149,335 2008 6,149,335

Praha 16,458,099 6,829,558 6,146,602 2008 6,146,602

Zlín 6,824,888 6,824,888 6,142,400 2010 0

Kroměříž 6,825,192 6,824,817 6,142,334 2010 6,051,614

Zlín 6,838,845 6,818,845 6,136,960 2010 6,120,760

Nymburk 8,180,850 6,817,375 6,135,638 2010 6,135,638



Blansko 7,771,355 6,811,155 6,130,040 2008 6,130,040

Benešov 7,141,881 6,806,183 6,125,565 2010 0

Havlíčkův Brod 6,805,671 6,805,671 6,125,104 2008 6,125,104

Semily 9,045,846 6,797,955 6,118,160 2010 6,118,159

Kroměříž 6,783,068 6,783,068 6,104,761 2008 6,104,761

Frýdek-Místek 24,824,145 6,780,840 6,102,756 2010 0

Olomouc 6,769,963 6,769,963 6,092,969 2010 0

Bruntál 12,081,707 10,152,695 6,091,617 2008 6,091,617

Brno-venkov 7,170,477 6,760,430 6,084,387 2010 4,339,010

Hodonín 6,822,869 6,758,157 6,082,341 2010 0

Pelhřimov 7,304,186 6,754,186 6,078,767 2010 0

Příbram 6,788,744 6,753,196 6,077,876 2009 2,497,480

Semily 10,028,272 6,747,201 6,072,481 2008 6,072,480

Mladá Boleslav 18,438,916 15,179,513 6,071,806 2011 0

Jihlava 6,854,289 6,743,629 6,069,266 2009 6,069,266

Jindřichův Hradec 15,652,753 6,740,140 6,066,126 2008 5,532,767

Mělník 7,809,441 6,735,049 6,061,544 2010 6,057,116

Opava 8,096,003 6,731,061 6,057,955 2008 4,678,370

Příbram 8,376,821 6,724,297 6,051,868 2011 0

Brno-město 20,305,908 6,723,590 6,051,231 2010 0

Beroun 7,236,977 6,717,541 6,045,787 2010 0

Pardubice 9,517,925 6,717,143 6,045,429 2010 6,045,429

Hradec Králové 13,767,294 6,708,450 6,037,605 2010 0

Chomutov 10,644,973 6,700,925 6,030,833 2010 0

Prachatice 8,097,960 6,699,550 6,029,595 2010 6,029,595

Benešov 6,841,725 6,698,107 6,028,296 2008 5,749,375

Frýdek-Místek 15,244,994 6,695,156 6,025,640 2010 0

Blansko 6,695,783 6,693,793 6,024,413 2010 5,983,292

Hodonín 6,708,513 6,691,421 6,022,279 2009 5,817,139

Olomouc 9,597,403 6,690,798 6,021,717 2010 2,809,459

Nový Jičín 13,503,182 6,686,274 6,017,647 2010 5,076,519

Rokycany 9,643,178 6,686,038 6,017,434 2008 6,017,433

Vyškov 9,632,683 6,680,061 6,012,055 2008 6,012,055

Domažlice 6,104,034 6,008,188 6,008,188 2010 1,700,688

Mělník 7,506,000 6,674,840 6,007,356 2010 0

Nový Jičín 6,678,342 6,673,342 6,006,007 2010 1,279,598

Náchod 14,280,000 12,000,000 6,000,000 2008 0

Kutná Hora 6,660,854 6,660,854 5,994,769 2009 5,729,371

Karlovy Vary 8,217,481 6,658,801 5,992,921 2008 5,992,921

České Budějovice 8,558,323 8,558,314 5,990,820 2011 0

Uherské Hradiště 7,809,432 6,656,451 5,990,806 2008 5,990,806

Trutnov 7,909,868 6,646,948 5,982,253 2009 5,955,253

Žďár nad Sázavou 6,646,278 6,646,278 5,981,650 2009 5,981,650

Písek 8,784,662 6,641,907 5,977,716 2010 1,998,739

Jindřichův Hradec 7,273,340 6,641,829 5,977,646 2008 5,908,262

Benešov 7,060,225 6,630,204 5,967,184 2010 0

Znojmo 6,627,866 6,627,866 5,965,079 2011 0

Písek 6,789,952 6,620,347 5,958,312 2010 0

Prostějov 8,558,239 8,511,693 5,958,185 2011 0

Klatovy 7,977,891 6,618,781 5,956,903 2008 5,956,903



Ostrava-město 8,280,000 6,616,000 5,954,400 2010 5,954,400

Vyškov 7,820,807 6,601,092 5,940,983 2009 5,810,655

Písek 9,489,572 6,600,435 5,940,392 2010 0

Tachov 12,446,354 6,600,035 5,940,031 2010 2,610,066

Sokolov 12,931,532 6,595,913 5,936,322 2010 5,936,322

České Budějovice 6,579,979 6,579,979 5,921,981 2008 5,921,981

Praha 7,246,800 6,579,315 5,921,384 2010 0

Olomouc 11,090,581 6,573,151 5,915,836 2010 0

Šumperk 7,976,659 7,879,797 5,909,848 2010 0

České Budějovice 6,702,981 6,555,203 5,899,683 2010 5,816,063

Pelhřimov 6,630,806 6,553,870 5,898,483 2008 5,641,779

České Budějovice 9,284,380 6,550,000 5,895,000 2010 5,895,000

Nový Jičín 6,547,380 6,547,380 5,892,642 2009 5,369,195

Praha 6,540,000 6,540,000 5,886,000 2010 0

Praha-západ 11,728,640 9,806,000 5,883,600 2009 5,883,600

Most 7,843,800 6,536,500 5,882,850 2010 5,882,850

Břeclav 13,433,057 6,535,014 5,881,512 2010 0

Praha-západ 7,830,929 6,533,214 5,879,892 2008 5,703,177

Brno-venkov 15,346,512 6,532,000 5,878,800 2010 0

Praha-západ 9,065,215 6,523,112 5,870,801 2010 0

Ostrava-město 6,704,262 6,504,662 5,854,196 2010 4,305,187

Ústí nad Orlicí 9,710,682 6,502,654 5,852,388 2008 5,852,387

Kutná Hora 7,544,840 6,502,222 5,852,000 2009 5,852,000

Plzeň-sever 6,837,706 6,484,611 5,836,150 2009 5,836,150

Kolín 19,160,704 14,925,273 5,830,320 2011 0

Žďár nad Sázavou 7,978,812 6,470,888 5,823,799 2010 5,823,799

Příbram 6,601,562 6,463,969 5,817,572 2010 0

Tábor 6,473,928 6,458,740 5,812,866 2008 5,812,866

Hradec Králové 15,255,205 9,686,555 5,811,933 2009 0

Jeseník 6,729,850 6,436,125 5,792,513 2008 5,792,447

Pelhřimov 7,732,682 7,722,578 5,791,934 2010 0

Hodonín 6,433,872 6,433,872 5,790,485 2011 0

Kladno 8,123,400 6,423,300 5,780,970 2010 5,780,970

Opava 13,854,672 11,545,560 5,772,780 2010 5,772,780

Benešov 6,475,092 6,395,092 5,755,582 2009 5,755,050

Vyškov 10,909,907 6,389,934 5,750,939 2010 5,373,754

Uherské Hradiště 9,942,377 6,388,663 5,749,797 2010 0

Plzeň-jih 6,638,560 6,385,440 5,746,896 2010 1,971,248

Plzeň-jih 6,401,338 6,384,671 5,746,204 2009 5,715,051

Vsetín 11,010,698 6,377,880 5,740,092 2010 5,740,092

Blansko 8,136,740 6,371,338 5,734,204 2010 5,711,777

Ústí nad Orlicí 7,908,724 6,367,680 5,730,912 2009 5,730,912

Ústí nad Orlicí 6,360,708 6,360,708 5,724,637 2010 0

Jeseník 6,356,740 6,356,740 5,721,066 2010 0

Hodonín 6,368,178 6,350,178 5,715,160 2010 0

Žďár nad Sázavou 6,369,312 6,348,892 5,714,003 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 11,388,915 6,347,721 5,712,948 2010 1,469,375

Trutnov 9,099,904 6,341,320 5,707,188 2010 0

Hodonín 8,137,612 6,341,129 5,707,016 2008 5,707,013

Ústí nad Orlicí 8,994,714 6,329,894 5,696,905 2010 3,682,787



Žďár nad Sázavou 6,328,685 6,328,685 5,695,816 2009 5,695,815

Pelhřimov 6,381,976 6,326,647 5,693,982 2009 5,662,368

Hodonín 5,691,361 5,691,361 5,691,361 2010 4,424,630

Písek 10,126,545 6,319,104 5,687,193 2008 5,687,193

Přerov 6,311,524 6,311,513 5,680,362 2009 5,377,306

Praha 14,233,730 6,310,765 5,679,689 2010 0

Karviná 7,563,400 6,308,000 5,677,200 2010 5,677,200

Brno-venkov 8,535,200 6,301,152 5,671,037 2010 888,363

Znojmo 6,446,506 6,296,113 5,666,502 2010 5,666,502

Mělník 7,552,671 7,552,671 5,664,503 2010 0

Liberec 7,709,116 6,293,513 5,664,162 2010 5,661,009

České Budějovice 7,281,646 6,291,647 5,662,482 2010 0

Jihlava 6,287,908 6,287,908 5,659,117 2010 305,100

Klatovy 5,655,380 5,655,380 5,655,380 2010 0

Praha 24,412,636 6,283,195 5,654,876 2010 0

Benešov 7,661,268 6,278,988 5,651,089 2011 0

Rokycany 6,990,233 6,258,810 5,632,929 2010 0

Kroměříž 8,994,988 6,257,557 5,631,801 2010 5,344,788

Semily 8,597,686 6,255,577 5,630,019 2010 4,592,906

Znojmo 6,284,430 6,254,430 5,628,987 2008 5,384,375

Brno-venkov 13,500,000 11,250,000 5,625,000 2009 5,625,000

Jičín 6,318,080 6,249,900 5,624,910 2009 5,624,910

Hradec Králové 11,795,948 6,238,296 5,614,466 2010 0

Trutnov 7,891,362 6,232,362 5,609,126 2010 0

Domažlice 6,302,980 6,230,509 5,607,458 2009 5,607,458

Zlín 6,224,400 6,224,400 5,601,960 2011 0

Chomutov 8,888,091 6,220,091 5,598,082 2010 0

Šumperk 6,407,312 6,216,050 5,594,445 2010 5,594,445

Hodonín 10,604,720 6,213,098 5,591,788 2010 0

Benešov 6,753,536 6,212,489 5,591,240 2008 5,591,240

Písek 7,876,193 6,212,018 5,590,816 2010 0

Třebíč 6,522,997 6,203,111 5,582,800 2008 5,582,800

Zlín 7,440,672 6,200,560 5,580,504 2010 5,580,504

Náchod 12,472,025 6,199,080 5,579,172 2010 0

Zlín 6,195,042 6,195,042 5,575,538 2010 0

Jeseník 6,720,608 6,191,228 5,572,105 2010 0

Žďár nad Sázavou 7,633,160 6,186,450 5,567,805 2010 5,420,858

Benešov 9,698,012 6,185,481 5,566,933 2010 5,566,933

Olomouc 6,190,275 6,184,920 5,566,428 2010 1,291,896

Praha-východ 6,383,636 6,184,744 5,566,269 2008 5,566,269

Brno-venkov 9,065,549 6,176,744 5,559,070 2010 5,558,710

Prostějov 7,898,167 6,175,006 5,557,505 2010 5,238,005

Vyškov 6,176,927 6,174,128 5,556,715 2010 4,715,143

Teplice 6,630,379 6,173,110 5,555,799 2008 5,555,799

Semily 7,448,760 6,169,960 5,552,964 2009 5,552,964

Bruntál 7,829,019 6,168,680 5,551,812 2008 5,551,812

Praha 7,299,107 6,156,528 5,540,875 2010 0

Vsetín 6,474,322 6,151,068 5,535,961 2008 5,525,248

Třebíč 6,253,792 6,150,262 5,535,236 2008 5,535,236

Benešov 7,542,951 6,146,232 5,531,609 2010 0



Česká Lípa 7,860,453 6,133,398 5,520,058 2008 5,513,846

Trutnov 10,015,012 6,131,357 5,518,221 2010 0

Opava 10,914,286 6,128,575 5,515,718 2010 0

Karviná 6,310,170 6,127,470 5,514,723 2009 0

Třebíč 6,261,620 6,120,590 5,508,531 2010 5,205,106

Louny 7,774,382 6,112,796 5,501,516 2009 5,251,517

Blansko 6,111,007 6,111,007 5,499,906 2011 0

Chrudim 6,178,716 6,110,316 5,499,284 2010 5,196,281

Rokycany 6,105,932 6,105,932 5,495,339 2009 5,363,946

Přerov 9,194,596 6,099,214 5,489,293 2008 5,488,947

České Budějovice 10,975,084 9,145,904 5,487,542 2011 0

Semily 6,749,663 6,094,100 5,484,690 2010 4,660,801

Jeseník 9,028,057 6,091,666 5,482,499 2010 0

Svitavy 8,282,484 6,087,002 5,478,302 2010 4,520,985

Brno-město 7,290,720 6,075,600 5,468,040 2008 4,910,000

Mělník 7,290,000 6,075,000 5,467,500 2010 157,500

České Budějovice 6,854,388 6,073,764 5,466,387 2009 5,466,387

Nový Jičín 8,475,982 6,071,014 5,463,913 2008 5,463,913

Tábor 7,289,461 7,281,721 5,461,291 2010 0

Brno-město 12,997,543 10,922,305 5,461,153 2008 5,461,153

Tábor 8,541,677 6,200,000 5,460,213 2008 5,460,213

Přerov 6,323,477 6,063,770 5,457,393 2010 5,451,768

Mladá Boleslav 7,706,678 6,063,446 5,457,101 2010 0

Chomutov 9,119,877 6,061,464 5,455,318 2010 3,979,891

Jindřichův Hradec 7,218,644 6,058,484 5,452,636 2010 0

Znojmo 7,089,999 6,058,049 5,452,244 2010 0

Jindřichův Hradec 7,426,168 6,053,560 5,448,204 2010 5,075,478

Uherské Hradiště 7,883,463 6,042,156 5,437,940 2010 0

Trutnov 6,123,707 6,040,707 5,436,636 2008 5,436,635

Karviná 7,953,108 7,245,346 5,434,010 2010 0

České Budějovice 8,229,692 6,037,392 5,433,653 2008 5,433,653

Žďár nad Sázavou 9,879,311 6,033,343 5,430,009 2010 5,090,324

Ostrava-město 5,428,106 5,428,106 5,428,106 2009 5,182,746

Uherské Hradiště 6,891,115 6,027,110 5,424,399 2008 5,424,399

České Budějovice 10,234,560 6,023,575 5,421,216 2008 5,421,216

Most 6,025,190 6,019,240 5,417,316 2010 0

Tábor 6,242,432 6,017,686 5,415,917 2010 0

Písek 13,427,048 6,012,207 5,410,986 2008 5,070,862

České Budějovice 13,173,156 6,010,663 5,409,597 2008 5,409,597

Svitavy 8,110,877 6,006,199 5,405,578 2008 5,405,578

Frýdek-Místek 14,828,817 6,005,834 5,405,251 2009 5,389,051

Prachatice 7,623,124 6,002,521 5,402,269 2008 5,402,269

Tábor 6,800,030 6,002,115 5,401,904 2008 5,401,901

Chomutov 6,727,363 6,001,300 5,401,170 2008 5,401,170

Náchod 7,729,974 6,000,398 5,400,358 2010 0

Benešov 7,778,736 6,000,000 5,400,000 2010 5,400,000

Havlíčkův Brod 13,853,049 13,462,624 5,385,050 2009 5,381,889

Zlín 11,929,603 5,982,913 5,384,621 2009 3,329,314

Třebíč 5,999,159 5,982,540 5,384,284 2010 5,383,833

Benešov 8,401,071 5,968,630 5,371,767 2008 5,371,767



Beroun 7,966,627 5,968,428 5,371,585 2008 5,176,020

Pardubice 11,943,069 5,961,800 5,365,620 2010 5,365,620

Přerov 7,152,000 5,960,000 5,364,000 2010 4,291,200

Svitavy 7,518,228 5,957,992 5,362,193 2009 2,588,975

Břeclav 6,269,941 5,957,941 5,362,147 2009 5,359,497

Strakonice 7,313,329 5,957,174 5,361,456 2008 5,361,455

Ústí nad Orlicí 5,950,200 5,950,200 5,355,180 2010 0

Jindřichův Hradec 7,649,661 7,649,661 5,354,763 2011 0

Český Krumlov 6,157,637 5,944,837 5,350,353 2009 5,292,411

Přerov 5,942,400 5,942,400 5,348,160 2010 0

Pardubice 6,509,750 5,937,500 5,343,750 2009 5,334,316

Opava 7,144,732 5,935,443 5,341,899 2010 0

Praha 10,433,819 5,935,281 5,341,753 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 7,252,491 5,935,191 5,341,672 2010 0

Mělník 17,188,955 14,444,500 5,338,000 2010 0

Břeclav 7,154,816 6,012,450 5,326,000 2008 5,326,000

Most 8,472,141 5,913,172 5,321,855 2009 5,321,847

Olomouc 7,138,123 5,907,102 5,316,391 2010 5,316,391

Frýdek-Místek 7,080,000 5,900,000 5,310,000 2010 5,310,000

Bruntál 5,898,993 5,898,993 5,309,094 2009 5,309,094

Pardubice 14,318,338 5,898,635 5,308,772 2008 5,308,772

Rychnov nad Kněžnou 7,033,871 5,898,000 5,308,200 2009 5,294,474

Semily 6,874,717 5,897,049 5,307,344 2008 5,307,344

Teplice 6,335,369 5,897,001 5,307,301 2010 0

Žďár nad Sázavou 5,894,002 5,894,002 5,304,602 2009 5,268,602

Hradec Králové 8,342,906 5,886,631 5,297,968 2010 4,970,102

Brno-venkov 6,012,164 5,879,136 5,291,223 2010 0

Klatovy 5,978,814 5,878,498 5,290,648 2008 5,246,673

Blansko 7,050,000 5,875,000 5,287,500 2011 0

Tábor 11,253,642 5,873,346 5,286,011 2009 5,286,011

České Budějovice 5,855,365 5,855,365 5,269,828 2010 4,479,354

Benešov 6,085,921 5,855,058 5,269,552 2009 5,269,552

Kroměříž 5,859,216 5,837,616 5,253,854 2010 0

Třebíč 7,004,196 5,836,830 5,253,147 2010 5,253,147

Brno-město 5,249,754 5,249,754 5,249,754 2010 0

Zlín 12,571,695 5,825,085 5,242,576 2008 5,242,576

Havlíčkův Brod 5,933,813 5,824,788 5,242,309 2010 715,377

Plzeň-sever 5,822,851 5,822,851 5,240,566 2010 5,240,565

Liberec 8,641,925 5,816,621 5,234,959 2010 0

Chrudim 9,390,639 5,813,400 5,232,060 2010 1,086,399

Trutnov 7,390,980 5,812,069 5,230,862 2010 0

Příbram 5,824,449 5,810,764 5,229,688 2009 5,229,688

Ústí nad Orlicí 7,318,044 5,808,200 5,227,380 2009 2,095,124

Bruntál 19,042,843 8,706,969 5,224,181 2010 0

Hradec Králové 5,924,086 5,799,108 5,219,197 2010 0

Svitavy 7,478,991 5,797,997 5,218,196 2008 5,218,196

Chomutov 5,797,071 5,797,071 5,217,364 2009 5,217,364

Olomouc 7,288,354 6,952,887 5,214,665 2010 0

Písek 10,002,574 5,792,539 5,213,284 2008 5,213,284

Zlín 8,407,490 5,790,930 5,211,837 2010 3,146,504



Český Krumlov 6,874,806 5,781,992 5,203,793 2009 5,203,793

Jihlava 7,116,487 5,781,291 5,203,162 2008 5,203,162

Kutná Hora 6,937,224 5,781,020 5,202,918 2010 0

Chrudim 5,893,344 5,777,285 5,199,557 2008 5,103,166

Svitavy 6,865,110 5,769,000 5,192,100 2010 0

Trutnov 11,412,514 5,762,500 5,186,250 2010 0

Náchod 6,944,814 6,911,565 5,183,674 2010 0

Jihlava 5,754,267 5,754,267 5,178,840 2008 5,037,593

Kutná Hora 5,762,382 5,745,582 5,171,024 2010 3,309,799

Karviná 6,980,760 5,744,865 5,170,379 2010 4,345,097

Prostějov 8,506,257 7,129,686 5,169,022 2008 4,905,333

Semily 7,194,741 5,738,965 5,165,069 2010 5,077,168

Třebíč 5,839,601 5,736,801 5,163,121 2009 5,020,273

Prostějov 6,821,080 5,730,848 5,157,763 2010 0

Plzeň-město 6,210,968 5,729,731 5,156,757 2008 5,156,757

Praha 6,144,000 5,729,000 5,156,100 2010 0

Třebíč 6,897,120 5,727,600 5,154,840 2010 5,136,840

Domažlice 5,723,995 5,723,995 5,151,596 2010 0

Cheb 11,197,200 9,952,925 5,150,600 2010 0

Třebíč 5,710,307 5,710,307 5,139,276 2011 0

Plzeň-sever 5,944,236 5,708,566 5,137,709 2008 5,137,709

Kutná Hora 6,835,800 5,696,500 5,126,850 2010 5,126,850

Liberec 7,132,881 5,683,590 5,115,231 2008 5,114,717

Pardubice 11,955,816 9,923,180 5,109,698 2010 0

Břeclav 7,580,440 5,677,074 5,109,366 2008 5,109,366

Uherské Hradiště 8,457,281 5,674,686 5,107,217 2010 4,755,370

Karviná 5,733,608 5,669,147 5,102,232 2009 5,100,719

Tachov 5,747,406 5,668,178 5,101,360 2009 5,101,360

Plzeň-jih 5,666,297 5,666,297 5,099,667 2009 5,099,667

Český Krumlov 6,772,272 5,662,696 5,096,426 2009 5,096,426

Uherské Hradiště 5,093,395 5,093,395 5,093,395 2010 1,317,435

Náchod 6,819,657 5,657,157 5,091,441 2008 4,977,158

Česká Lípa 6,780,000 5,650,000 5,085,000 2009 5,085,000

Pardubice 6,780,000 5,650,000 5,085,000 2010 5,085,000

Pardubice 8,256,401 5,646,601 5,081,941 2010 1,954,804

Plzeň-město 8,740,648 5,643,425 5,079,082 2010 0

Kroměříž 7,250,819 5,638,974 5,075,077 2010 0

Teplice 5,638,041 5,638,041 5,074,237 2010 0

Blansko 5,803,780 5,635,780 5,072,202 2010 0

Bruntál 5,716,027 5,632,727 5,069,454 2009 5,068,705

Šumperk 11,266,675 5,630,466 5,067,419 2010 0

Vsetín 5,637,455 5,627,706 5,064,935 2008 5,064,935

Sokolov 6,906,371 5,615,733 5,054,160 2011 0

Příbram 5,615,588 5,614,478 5,053,030 2009 5,053,030

Liberec 5,705,753 5,612,635 5,051,372 2009 5,040,273

Prachatice 10,102,528 8,418,774 5,051,265 2011 0

Třebíč 5,716,638 5,611,358 5,050,222 2010 5,050,221

Blansko 22,726,620 22,095,920 5,048,000 2010 0

Tachov 5,607,674 5,607,674 5,046,907 2008 4,926,355

Pardubice 5,668,130 5,601,324 5,041,192 2010 4,995,831



Třebíč 6,721,154 6,721,154 5,040,866 2011 0

Beroun 6,717,000 5,597,500 5,037,749 2011 0

Hradec Králové 7,065,350 6,538,106 5,036,000 2008 5,036,000

Náchod 8,713,701 6,024,748 5,036,000 2008 5,036,000

Šumperk 6,759,468 5,658,526 5,036,000 2008 5,035,991

Tábor 5,592,247 5,592,247 5,033,022 2009 4,894,536

Vsetín 10,664,973 5,580,963 5,022,867 2010 5,022,867

Brno-venkov 7,112,520 5,575,100 5,017,590 2010 0

Žďár nad Sázavou 7,044,100 5,575,000 5,017,500 2010 0

Šumperk 6,759,795 5,680,500 5,012,000 2008 5,012,000

Bruntál 7,207,636 5,568,066 5,011,259 2010 0

Strakonice 7,501,284 5,566,164 5,009,548 2010 0

České Budějovice 6,637,879 5,561,993 5,005,794 2010 4,319,070

Písek 9,657,108 5,559,669 5,003,702 2008 5,003,702

Žďár nad Sázavou 6,842,666 5,558,862 5,002,976 2010 3,511,800

Havlíčkův Brod 6,634,000 5,541,376 4,987,238 2010 4,903,881

Frýdek-Místek 6,421,438 5,539,352 4,985,417 2008 4,626,612

Praha 18,093,360 5,538,838 4,984,954 2010 0

Písek 6,596,920 5,536,422 4,982,780 2008 4,982,780

Plzeň-jih 5,633,716 5,532,667 4,979,400 2008 4,979,400

Most 7,292,523 5,532,380 4,979,142 2008 4,971,981

Blansko 5,584,811 5,532,113 4,978,901 2009 4,978,901

Vsetín 5,899,433 5,531,974 4,978,777 2009 0

Vyškov 5,517,860 5,517,810 4,966,029 2009 4,798,632

Karviná 6,661,820 5,507,650 4,956,885 2010 4,956,885

Pardubice 8,073,460 5,507,645 4,956,880 2008 4,930,256

Semily 8,490,648 5,504,185 4,953,766 2010 4,953,766

Písek 5,620,800 5,503,560 4,953,204 2010 4,953,204

Liberec 12,357,669 5,502,525 4,952,272 2008 4,952,271

Klatovy 16,575,060 13,751,678 4,950,604 2010 0

Prachatice 6,594,796 5,497,330 4,947,597 2010 0

Olomouc 7,498,563 6,100,000 4,940,600 2008 4,940,600

Přerov 9,881,779 8,304,016 4,940,600 2008 4,940,600

Nymburk 8,460,900 5,500,000 4,940,600 2009 4,940,600

Praha-východ 6,969,760 5,809,800 4,940,600 2009 4,923,592

Liberec 6,579,328 6,579,328 4,934,496 2010 0

Blansko 5,657,399 5,482,631 4,934,368 2010 0

Plzeň-sever 7,140,000 6,000,000 4,933,000 2008 4,596,266

Jihlava 6,521,200 5,480,000 4,932,000 2009 4,932,000

Jihlava 7,411,746 5,475,321 4,927,788 2010 1,201,517

Příbram 5,490,816 5,474,029 4,926,626 2010 0

Praha 6,568,704 5,473,920 4,926,528 2009 4,914,918

Praha 14,749,825 14,331,761 4,926,000 2010 4,926,000

Ústí nad Orlicí 8,002,388 5,473,218 4,925,896 2010 4,903,486

Jihlava 5,509,754 5,472,704 4,925,434 2008 4,887,948

České Budějovice 10,829,000 9,100,000 4,921,000 2009 4,921,000

Písek 8,070,700 6,725,000 4,921,000 2009 4,921,000

Brno-venkov 5,837,498 5,480,000 4,921,000 2009 4,921,000

Břeclav 8,828,753 7,419,120 4,921,000 2009 4,921,000

Břeclav 9,144,317 6,460,000 4,921,000 2009 4,921,000



Vyškov 9,155,741 7,693,900 4,921,000 2009 4,921,000

Karlovy Vary 8,047,970 6,763,000 4,921,000 2009 4,921,000

Nymburk 7,475,944 5,910,000 4,921,000 2009 4,921,000

Chomutov 7,699,300 6,470,000 4,921,000 2008 4,921,000

Písek 8,549,534 6,281,288 4,921,000 2009 4,921,000

Frýdek-Místek 8,878,170 8,873,610 4,921,000 2009 4,634,649

Olomouc 5,789,903 5,789,903 4,921,000 2009 4,653,098

Prostějov 7,003,080 5,880,000 4,921,000 2009 4,900,000

Přerov 7,596,000 6,330,000 4,921,000 2009 4,921,000

Svitavy 7,337,790 5,874,879 4,921,000 2009 4,921,000

Kolín 7,788,846 6,897,291 4,921,000 2009 4,910,000

Zlín 7,836,700 6,585,462 4,921,000 2009 4,921,000

Rychnov nad Kněžnou 7,692,029 5,470,193 4,921,000 2009 4,921,000

Pardubice 6,545,000 5,500,000 4,921,000 2009 4,921,000

Vsetín 8,139,323 5,467,708 4,920,937 2010 4,920,937

Chomutov 6,559,206 5,467,630 4,920,867 2010 4,920,867

Blansko 7,556,702 5,465,523 4,918,971 2010 836,399

Olomouc 8,597,621 5,465,350 4,918,815 2010 4,918,815

Brno-město 6,031,369 5,463,954 4,917,559 2010 0

Plzeň-město 15,531,970 5,463,898 4,917,508 2008 4,904,003

Havlíčkův Brod 8,996,154 5,461,154 4,915,039 2010 4,686,525

Praha 7,532,876 5,455,000 4,909,500 2009 4,909,500

Plzeň-sever 5,460,339 5,454,627 4,909,164 2008 4,861,535

Jihlava 5,551,345 5,449,362 4,904,426 2009 4,859,871

České Budějovice 6,321,280 6,180,000 4,896,000 2008 4,896,000

Praha-západ 8,212,666 6,520,000 4,896,000 2008 4,896,000

Karviná 12,134,991 5,436,620 4,892,958 2010 0

Přerov 8,219,638 5,436,345 4,892,711 2008 4,240,607

Karlovy Vary 5,613,917 5,435,666 4,892,099 2009 3,955,768

Rakovník 5,435,000 5,435,000 4,891,500 2009 4,891,500

Brno-venkov 8,774,212 5,431,491 4,888,342 2010 0

Kladno 5,580,699 5,431,192 4,888,073 2008 4,888,073

Frýdek-Místek 5,427,658 5,427,658 4,884,892 2011 0

Bruntál 5,474,653 5,427,425 4,884,683 2010 0

Břeclav 6,511,405 5,426,171 4,883,554 2010 4,540,363

Třebíč 6,727,741 6,505,471 4,879,103 2011 3,940,763

Domažlice 7,011,491 5,419,982 4,877,984 2010 0

Jindřichův Hradec 8,962,789 5,416,985 4,875,286 2008 4,875,286

Ústí nad Labem 14,653,151 5,413,592 4,872,233 2010 4,872,233

Strakonice 7,368,506 5,413,160 4,871,844 2008 4,869,204

Kroměříž 7,043,284 5,413,010 4,871,709 2010 4,870,539

Trutnov 14,611,894 12,177,474 4,870,990 2010 4,870,990

Písek 5,535,611 5,407,692 4,866,923 2010 0

Žďár nad Sázavou 9,861,098 5,402,061 4,861,855 2010 0

Vsetín 10,500,472 5,400,713 4,860,641 2008 4,860,641

Chrudim 9,441,003 5,400,000 4,860,000 2010 0

Pardubice 6,426,000 5,400,000 4,860,000 2009 4,860,000

Náchod 6,480,000 5,400,000 4,860,000 2009 4,860,000

České Budějovice 5,959,332 5,395,066 4,855,559 2010 4,855,559

Jihlava 10,128,874 5,394,899 4,855,409 2010 4,780,439



Třebíč 5,461,865 5,394,035 4,854,632 2009 4,608,084

Benešov 5,517,607 5,389,535 4,850,580 2009 4,850,580

Ostrava-město 32,877,600 27,204,000 4,849,600 2010 4,849,600

Pelhřimov 5,535,872 5,387,442 4,848,698 2010 0

Jablonec nad Nisou 5,772,108 5,509,739 4,848,570 2011 0

Jičín 5,386,799 5,386,799 4,848,119 2011 0

Český Krumlov 8,128,385 5,386,763 4,848,087 2010 4,517,202

Zlín 6,584,160 5,386,290 4,847,661 2010 4,847,661

Svitavy 8,268,818 5,384,481 4,846,033 2010 4,846,033

Hodonín 6,532,500 5,443,750 4,844,938 2011 0

Sokolov 8,636,306 5,379,256 4,841,330 2008 4,841,330

Karlovy Vary 5,519,872 5,378,562 4,840,706 2010 0

Brno-město 6,400,415 5,378,500 4,840,650 2009 4,840,650

Chrudim 5,769,300 5,378,205 4,840,385 2011 0

Hodonín 6,589,800 5,491,500 4,832,520 2011 0

Vyškov 5,497,603 5,369,047 4,832,142 2009 4,832,142

Jeseník 5,551,560 5,551,560 4,829,857 2011 0

Příbram 7,022,759 5,901,478 4,829,409 2009 4,829,409

Český Krumlov 5,382,064 5,364,064 4,827,658 2010 4,827,658

Frýdek-Místek 6,804,000 5,670,000 4,824,800 2011 0

Vsetín 8,106,000 6,755,000 4,824,800 2011 0

Hodonín 6,589,800 5,491,500 4,824,800 2011 0

Cheb 6,816,028 5,638,774 4,824,800 2011 0

Hradec Králové 6,672,000 5,560,000 4,824,800 2011 0

Nový Jičín 6,541,560 5,451,300 4,824,800 2011 0

Šumperk 6,442,800 5,369,000 4,824,800 2011 0

Chrudim 14,185,772 11,665,051 4,824,800 2011 0

Rokycany 6,770,160 5,641,800 4,824,800 2011 0

Tachov 6,684,000 5,570,000 4,824,800 2011 0

Kladno 6,718,320 5,598,600 4,824,800 2011 0

Praha-východ 6,660,000 5,550,000 4,824,800 2011 0

Praha-východ 6,552,000 5,460,000 4,824,800 2011 0

Praha-západ 6,552,000 5,460,000 4,824,800 2011 0

Teplice 6,564,960 5,470,800 4,824,800 2011 0

Jihlava 6,591,840 5,493,200 4,824,800 2011 0

Vsetín 6,967,861 6,967,861 4,824,800 2011 0

Uherské Hradiště 5,359,415 5,359,415 4,823,474 2009 4,812,761

Kolín 8,340,084 5,356,983 4,821,285 2011 0

Jindřichův Hradec 8,264,942 5,349,942 4,814,948 2010 0

Uherské Hradiště 6,827,806 5,344,806 4,810,325 2008 4,810,324

Benešov 8,627,868 6,137,960 4,806,023 2008 4,806,022

Brno-venkov 6,679,200 5,337,500 4,803,749 2011 0

Svitavy 5,350,816 5,335,883 4,802,295 2008 4,802,294

Pelhřimov 6,813,606 5,335,533 4,801,980 2010 1,601,106

Šumperk 6,402,000 5,335,000 4,801,500 2011 0

Nový Jičín 6,046,735 6,046,735 4,800,400 2008 4,800,400

Prostějov 7,579,110 5,881,600 4,800,400 2008 4,799,584

Pelhřimov 6,574,052 6,395,899 4,796,925 2010 0

Písek 5,642,980 5,642,980 4,796,533 2009 4,796,533

Vsetín 12,640,028 5,329,214 4,796,293 2010 0



Nymburk 6,180,300 5,328,410 4,795,569 2009 4,794,354

Klatovy 7,043,601 5,324,701 4,792,231 2011 0

Šumperk 9,565,666 7,840,000 4,788,200 2008 4,788,200

Prachatice 5,950,000 5,950,000 4,788,200 2008 4,788,200

Děčín 5,332,575 5,319,401 4,787,461 2009 4,787,460

Trutnov 6,382,150 5,318,750 4,786,875 2009 1,193,130

Český Krumlov 5,363,183 5,315,583 4,784,025 2010 1,447,420

Karlovy Vary 5,637,300 5,313,226 4,781,903 2010 4,483,167

Jindřichův Hradec 6,662,158 5,313,158 4,781,842 2008 4,781,841

Břeclav 6,330,000 5,310,000 4,779,000 2011 0

Přerov 18,216,822 5,309,040 4,778,136 2008 4,778,136

Hodonín 6,589,800 5,491,500 4,777,605 2011 0

Plzeň-jih 7,431,012 5,306,778 4,776,100 2008 4,775,973

Kroměříž 5,396,212 5,305,688 4,775,119 2010 4,750,999

Rychnov nad Kněžnou 5,325,296 5,304,407 4,773,966 2010 2,259,616

Přerov 11,322,470 6,364,797 4,773,598 2010 0

Karviná 8,135,046 6,359,276 4,769,457 2010 0

Jindřichův Hradec 12,436,663 5,298,399 4,768,558 2008 4,768,558

Kroměříž 7,721,357 5,290,465 4,761,419 2010 4,761,419

Praha 8,153,758 5,289,446 4,760,501 2010 4,728,371

Hodonín 16,744,487 13,598,924 4,759,623 2010 2,844,405

Klatovy 6,084,080 5,288,200 4,759,380 2010 0

Blansko 5,397,104 5,281,820 4,753,638 2010 4,753,638

Karviná 6,337,800 5,281,500 4,753,349 2011 0

Svitavy 13,256,738 5,279,936 4,751,942 2010 0

Plzeň-město 5,278,133 5,278,133 4,750,320 2010 894,553

Litoměřice 6,328,704 5,273,920 4,746,528 2009 4,734,918

Příbram 6,805,282 5,718,724 4,744,130 2009 4,744,130

Tábor 7,320,684 5,268,304 4,741,474 2008 4,741,474

Blansko 8,029,873 5,263,110 4,736,799 2008 4,736,799

Náchod 5,614,883 5,262,441 4,736,197 2009 4,408,419

Břeclav 5,262,210 5,262,210 4,735,989 2011 0

Olomouc 5,527,656 5,259,756 4,733,780 2008 4,705,881

Tachov 6,811,852 5,258,749 4,732,874 2008 4,701,815

Chrudim 10,550,030 5,257,215 4,731,494 2010 4,640,450

Cheb 8,560,287 5,254,569 4,729,112 2008 4,372,751

Praha 7,549,469 5,254,469 4,729,022 2010 0

Jindřichův Hradec 6,304,200 5,253,500 4,728,149 2011 0

Domažlice 20,576,015 5,252,485 4,727,236 2010 0

Pardubice 6,248,571 5,250,900 4,725,810 2009 4,725,810

Šumperk 6,300,000 5,250,000 4,725,000 2009 4,725,000

Třebíč 5,475,742 5,243,509 4,719,158 2009 4,707,305

Chrudim 6,231,959 5,236,940 4,713,246 2009 4,713,245

Opava 6,042,879 5,232,029 4,708,826 2008 4,708,826

Ostrava-město 6,270,000 5,225,000 4,702,500 2011 0

Znojmo 13,984,590 11,751,756 4,700,702 2010 0

Brno-venkov 7,852,912 5,220,018 4,698,016 2008 4,698,016

Náchod 9,945,114 5,216,366 4,694,729 2010 2,776,903

Vsetín 8,485,600 5,216,086 4,694,477 2010 4,694,477

Vsetín 7,474,462 5,211,850 4,690,665 2009 4,690,665



Znojmo 6,135,065 5,210,480 4,689,432 2009 0

Svitavy 7,035,403 5,208,703 4,687,833 2010 0

Karviná 12,448,813 5,207,882 4,687,094 2010 0

Plzeň-jih 7,694,212 5,203,000 4,682,700 2008 4,682,700

Karlovy Vary 6,260,112 5,202,101 4,681,891 2011 0

Olomouc 6,503,217 5,200,084 4,680,076 2010 4,680,076

Břeclav 6,188,000 5,200,000 4,680,000 2009 0

Brno-venkov 6,240,000 5,200,000 4,680,000 2009 4,680,000

Pardubice 6,188,000 5,200,000 4,680,000 2009 4,680,000

Kladno 6,539,356 5,200,000 4,680,000 2009 4,680,000

Havlíčkův Brod 6,479,755 6,229,842 4,672,381 2010 4,672,381

Zlín 14,412,590 12,021,400 4,671,768 2008 4,671,768

Olomouc 6,304,518 5,187,549 4,668,794 2009 4,668,794

Třebíč 5,251,330 5,185,880 4,667,292 2009 4,667,292

Kolín 5,182,539 5,182,539 4,664,283 2009 4,664,281

Svitavy 6,069,467 5,177,568 4,659,810 2009 4,622,024

Olomouc 6,212,940 5,171,198 4,654,078 2010 4,654,078

Bruntál 7,042,994 5,169,606 4,652,645 2008 4,652,645

Plzeň-sever 6,150,027 5,168,088 4,651,279 2008 4,651,279

Cheb 6,228,000 5,168,000 4,651,200 2010 4,651,200

Praha-západ 6,199,680 5,166,400 4,649,760 2011 0

Benešov 5,184,367 5,160,148 4,644,133 2010 0

Uherské Hradiště 6,278,836 5,160,141 4,644,127 2010 4,644,126

Vsetín 5,292,999 5,157,829 4,642,046 2010 0

Prostějov 5,164,441 5,155,801 4,640,221 2010 4,220,209

Břeclav 5,151,660 5,151,660 4,636,494 2010 0

Třebíč 5,287,942 5,148,231 4,633,408 2008 4,633,408

Tábor 7,059,169 5,146,168 4,631,551 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 6,461,370 5,143,845 4,629,461 2010 0

Havlíčkův Brod 5,275,810 5,142,593 4,628,334 2010 0

Ústí nad Orlicí 5,230,457 5,140,001 4,626,001 2010 0

Trutnov 7,198,030 5,134,311 4,620,880 2010 0

Kolín 6,160,680 5,133,900 4,620,510 2010 0

Chomutov 5,133,384 5,133,384 4,620,046 2009 4,620,046

Semily 11,863,061 7,699,436 4,619,662 2008 4,297,852

Jindřichův Hradec 5,352,107 5,132,325 4,619,092 2010 0

Jindřichův Hradec 5,255,280 5,130,495 4,617,446 2008 4,520,405

Svitavy 6,557,186 5,129,818 4,616,836 2008 4,616,836

Plzeň-město 5,129,484 5,129,484 4,616,536 2010 0

Karlovy Vary 7,631,674 5,127,186 4,614,467 2009 4,407,332

Zlín 6,562,029 5,119,834 4,607,849 2009 4,607,849

Jičín 5,454,992 5,107,727 4,596,954 2010 0

Znojmo 7,059,375 5,105,648 4,595,083 2010 0

Třebíč 11,162,276 9,180,000 4,590,000 2008 4,590,000

Hodonín 6,120,000 5,100,000 4,590,000 2011 0

Kutná Hora 6,120,000 5,100,000 4,590,000 2011 0

Třebíč 5,097,819 5,097,819 4,588,037 2008 4,388,966

Plzeň-město 19,620,083 16,030,069 4,585,021 2011 0

Plzeň-jih 4,715,140 4,584,782 4,584,782 2010 0

Kroměříž 5,140,752 5,085,422 4,576,880 2009 4,576,880



Šumperk 6,618,420 5,079,302 4,571,372 2010 1,428,685

Brno-venkov 5,535,565 5,078,500 4,570,650 2008 4,570,650

Zlín 6,821,411 5,074,066 4,566,659 2010 4,566,659

Karviná 6,520,013 5,066,862 4,560,176 2010 0

Uherské Hradiště 7,903,573 5,066,392 4,559,753 2010 4,559,753

Karviná 8,332,888 5,059,448 4,553,503 2010 0

Prostějov 5,312,971 5,052,558 4,547,302 2009 4,330,246

Mělník 7,131,600 5,050,820 4,545,738 2010 0

Plzeň-sever 5,055,893 5,050,182 4,545,163 2008 4,545,163

Kutná Hora 6,229,293 5,050,000 4,545,000 2009 4,545,000

Chrudim 6,362,868 5,050,000 4,545,000 2009 4,545,000

Bruntál 6,047,303 5,048,945 4,544,050 2011 0

Písek 5,068,062 5,048,062 4,543,256 2008 4,543,256

Plzeň-město 4,613,965 4,538,965 4,538,965 2008 2,617,965

Kroměříž 5,794,968 5,040,840 4,536,756 2009 4,336,479

Frýdek-Místek 5,997,600 5,040,000 4,536,000 2009 4,536,000

Ostrava-město 6,048,000 5,040,000 4,536,000 2009 4,536,000

Svitavy 5,841,527 5,037,486 4,533,737 2010 3,264,862

Tachov 5,035,800 5,035,800 4,532,220 2009 1,712,414

Přerov 6,047,738 5,033,557 4,530,201 2008 4,475,190

Blansko 7,319,716 5,030,826 4,527,743 2010 4,527,743

Jihlava 6,048,480 5,029,920 4,526,928 2011 0

Nový Jičín 6,031,200 5,026,000 4,523,400 2011 0

Kladno 5,870,831 5,023,260 4,520,934 2010 0

Břeclav 5,015,208 5,012,552 4,511,297 2009 4,428,682

Hodonín 5,002,200 5,002,200 4,501,980 2011 0

Hodonín 5,002,200 5,002,200 4,501,980 2011 0

Příbram 5,838,210 5,000,000 4,500,000 2009 4,500,000

Brno-město 6,069,000 5,000,000 4,500,000 2009 4,500,000

Plzeň-jih 6,320,340 5,000,000 4,500,000 2009 2,846,001

Praha 5,987,600 4,990,000 4,491,000 2009 1,852,200

Hodonín 5,938,100 4,990,000 4,491,000 2009 4,491,000

Mladá Boleslav 4,989,824 4,989,824 4,490,841 2011 0

Brno-venkov 5,932,714 4,985,474 4,486,927 2009 4,486,927

Vyškov 6,544,074 6,408,055 4,485,639 2011 0

Ostrava-město 5,976,000 4,980,000 4,482,000 2009 4,482,000

Pelhřimov 4,976,228 4,976,228 4,478,605 2009 4,478,605

Benešov 6,403,630 5,968,758 4,476,569 2010 0

Blansko 6,492,554 4,973,819 4,476,436 2010 4,476,435

Vsetín 5,968,200 4,973,500 4,476,149 2010 0

Nymburk 5,042,350 4,972,450 4,475,205 2009 4,475,204

Šumperk 12,345,542 4,971,544 4,474,389 2010 0

Frýdek-Místek 5,914,669 4,970,310 4,473,279 2010 0

Děčín 5,121,000 4,961,540 4,465,386 2008 4,293,339

Třebíč 4,979,551 4,959,551 4,463,596 2009 4,463,596

Teplice 5,898,152 4,956,430 4,460,787 2008 4,460,787

Kroměříž 6,244,848 5,204,040 4,460,707 2011 0

Plzeň-sever 7,286,455 4,956,312 4,460,681 2008 4,460,681

Bruntál 14,393,471 4,955,775 4,460,198 2010 0

Písek 5,946,000 4,955,000 4,459,500 2009 4,459,500



Ústí nad Orlicí 5,585,093 4,953,285 4,457,957 2008 4,457,957

Brno-město 5,071,334 4,952,644 4,457,379 2009 2,669,413

Ostrava-město 5,943,120 4,952,600 4,457,340 2011 0

Praha-západ 6,059,136 4,951,804 4,456,624 2010 4,442,404

Benešov 4,951,200 4,951,200 4,456,080 2010 0

Frýdek-Místek 10,818,690 7,417,167 4,450,300 2010 0

Benešov 5,536,268 4,944,588 4,450,129 2009 4,423,354

Třebíč 15,328,337 11,123,315 4,449,325 2010 4,449,325

Praha-východ 11,350,678 4,943,092 4,448,783 2010 0

Ostrava-město 5,067,640 4,942,601 4,448,341 2009 2,346,170

Benešov 4,942,478 4,942,460 4,448,214 2009 4,448,214

Most 6,835,611 4,942,024 4,447,822 2008 4,441,430

Třebíč 5,942,000 4,934,954 4,441,459 2009 4,441,459

Olomouc 5,921,911 4,934,926 4,441,433 2011 0

Blansko 13,599,472 11,103,089 4,441,236 2010 4,441,090

Praha-východ 4,995,000 4,932,500 4,439,249 2009 0

Pelhřimov 4,927,963 4,927,963 4,435,166 2009 4,402,438

Beroun 4,994,461 4,926,368 4,433,731 2008 4,433,731

Uherské Hradiště 9,791,690 4,925,110 4,432,599 2010 4,029,438

Kladno 9,358,163 4,922,380 4,430,142 2008 4,430,142

České Budějovice 7,044,800 4,921,000 4,428,900 2009 4,428,900

Opava 10,633,951 4,917,990 4,426,191 2010 0

Jičín 9,395,305 4,914,931 4,423,438 2010 4,409,574

Pardubice 11,270,628 4,913,800 4,422,420 2010 0

Mělník 5,895,000 4,912,500 4,421,250 2010 0

Tábor 4,909,393 4,909,393 4,418,453 2009 4,418,453

Klatovy 4,908,337 4,908,337 4,417,503 2009 0

Teplice 4,943,828 4,905,647 4,415,082 2009 4,119,101

Znojmo 5,564,772 4,896,999 4,407,299 2010 2,677,310

Jihlava 5,887,348 5,875,376 4,406,532 2010 0

Kroměříž 4,911,146 4,892,000 4,402,800 2011 0

Louny 5,894,337 4,891,947 4,402,752 2011 0

Kroměříž 4,883,678 4,883,678 4,395,310 2008 4,395,310

Šumperk 5,857,646 5,857,646 4,393,235 2010 0

Uherské Hradiště 4,881,082 4,881,082 4,392,973 2009 4,365,305

Praha 6,162,234 4,871,734 4,384,561 2010 0

Plzeň-jih 5,551,861 4,867,926 4,381,133 2009 4,381,133

Benešov 5,922,240 4,867,600 4,380,840 2010 0

Praha 8,337,781 4,866,481 4,379,833 2010 0

Kolín 6,329,017 6,254,405 4,378,084 2011 0

Jindřichův Hradec 4,921,646 4,861,708 4,375,537 2008 4,344,743

Svitavy 4,860,000 4,860,000 4,374,000 2011 0

Znojmo 6,881,620 4,859,408 4,373,466 2010 4,373,466

Brno-venkov 5,782,210 4,859,000 4,373,100 2009 0

Mělník 7,024,460 4,858,998 4,373,098 2010 0

Česká Lípa 4,852,176 4,852,176 4,366,958 2011 0

Ústí nad Orlicí 7,238,466 4,842,034 4,357,831 2008 4,357,831

Sokolov 5,804,933 4,837,444 4,353,700 2011 0

Ústí nad Labem 7,215,763 4,834,848 4,351,363 2009 0

Nový Jičín 8,627,500 7,250,000 4,350,000 2009 0



Vsetín 4,969,556 4,830,883 4,347,795 2010 0

Nový Jičín 8,505,571 4,828,694 4,345,825 2011 0

Český Krumlov 6,318,963 4,827,608 4,344,847 2008 4,158,161

Znojmo 4,824,325 4,824,325 4,341,893 2008 4,341,892

Plzeň-sever 5,787,961 4,823,301 4,340,971 2011 0

Tábor 4,845,779 4,813,664 4,332,298 2008 4,313,982

Znojmo 4,811,395 4,811,395 4,330,256 2008 4,330,255

Vyškov 4,870,116 4,811,221 4,330,099 2010 0

Havlíčkův Brod 5,810,414 5,769,414 4,327,061 2010 0

Karlovy Vary 4,909,951 4,806,917 4,326,225 2009 4,326,225

Cheb 6,415,906 4,805,740 4,325,166 2008 4,325,166

Žďár nad Sázavou 4,838,535 4,805,485 4,324,937 2009 4,324,936

Šumperk 4,808,660 4,802,155 4,321,940 2009 995,792

Olomouc 5,759,160 4,799,375 4,319,438 2010 4,319,437

Náchod 8,745,241 4,798,569 4,318,712 2009 3,990,980

Praha-východ 4,794,000 4,794,000 4,314,600 2010 0

Uherské Hradiště 10,032,174 4,792,402 4,313,162 2010 0

Semily 5,859,600 4,791,150 4,312,035 2010 0

Frýdek-Místek 4,821,080 4,788,920 4,310,028 2010 4,281,084

Přerov 4,306,868 4,306,868 4,306,868 2010 0

Šumperk 5,740,560 4,783,800 4,305,420 2009 4,305,420

Svitavy 6,485,879 4,782,490 4,304,241 2010 0

Chrudim 4,778,887 4,778,887 4,300,998 2008 4,300,998

Jablonec nad Nisou 7,146,049 4,776,901 4,299,210 2008 4,192,983

Uherské Hradiště 5,568,369 4,776,074 4,298,465 2008 4,298,465

Třebíč 4,856,816 4,771,311 4,294,180 2010 4,294,180

Kroměříž 12,873,600 10,728,000 4,291,200 2009 4,291,200

Písek 6,715,884 4,767,942 4,291,148 2010 4,286,698

Plzeň-sever 5,576,780 4,767,407 4,290,666 2009 4,290,666

Frýdek-Místek 6,044,400 4,767,000 4,290,300 2011 0

Jindřichův Hradec 5,237,555 4,766,859 4,290,173 2010 0

Uherské Hradiště 4,407,336 4,280,676 4,280,676 2010 4,280,676

Šumperk 6,402,149 4,755,850 4,280,265 2010 0

Prostějov 6,321,949 4,751,288 4,276,159 2010 0

Prachatice 4,819,753 4,748,521 4,273,669 2009 4,273,669

Ostrava-město 5,745,240 4,743,585 4,269,227 2011 0

Hradec Králové 5,644,408 4,743,200 4,268,880 2009 4,268,880

Jičín 5,146,978 4,742,665 4,268,399 2010 0

Trutnov 7,237,508 4,742,025 4,267,822 2010 3,805,961

Žďár nad Sázavou 4,771,735 4,738,171 4,264,354 2009 4,068,061

Rychnov nad Kněžnou 4,809,834 4,737,866 4,264,079 2008 4,242,992

Břeclav 11,286,698 4,737,330 4,263,597 2008 3,856,729

Znojmo 6,654,532 4,734,482 4,261,034 2010 3,451,386

Trutnov 7,149,997 4,732,797 4,259,517 2010 2,936,979

Jeseník 4,761,439 4,726,882 4,254,194 2008 4,254,176

Mladá Boleslav 5,262,974 4,724,673 4,252,205 2009 3,624,191

Praha 9,927,614 4,722,818 4,250,536 2008 4,250,536

Uherské Hradiště 6,222,094 4,721,842 4,249,658 2010 0

Beroun 4,772,223 4,717,577 4,245,819 2010 4,245,818

Jindřichův Hradec 5,712,960 4,715,340 4,243,806 2011 0



Náchod 6,829,187 4,713,586 4,242,227 2008 4,242,227

Mělník 5,183,532 4,713,155 4,241,838 2010 3,249,357

Svitavy 5,959,666 4,711,012 4,239,911 2010 4,239,911

České Budějovice 6,055,326 6,055,326 4,238,728 2011 0

Rokycany 6,065,785 4,708,585 4,237,727 2010 0

Semily 4,626,885 4,237,130 4,237,130 2010 0

Liberec 4,237,025 4,237,025 4,237,025 2008 1,301,341

Litoměřice 10,226,680 4,707,738 4,236,964 2008 3,833,678

Kolín 8,653,101 4,704,243 4,233,819 2010 0

Karviná 5,293,156 4,702,585 4,232,327 2009 4,196,446

Jihlava 5,858,348 4,698,598 4,228,738 2010 0

Příbram 5,628,000 4,690,000 4,221,000 2009 4,024,723

Frýdek-Místek 5,130,525 4,680,625 4,212,563 2009 3,984,323

Jindřichův Hradec 4,680,455 4,680,455 4,212,410 2010 0

Nymburk 6,023,163 4,671,432 4,204,289 2009 4,130,254

Praha-západ 5,604,911 5,604,911 4,203,683 2010 0

České Budějovice 5,600,900 4,668,000 4,201,200 2009 4,201,200

Písek 7,500,000 7,500,000 4,200,000 2009 4,200,000

Hodonín 5,846,111 4,666,069 4,199,462 2010 4,199,462

Pelhřimov 4,659,362 4,655,862 4,190,276 2010 2,516,093

Frýdek-Místek 8,178,861 4,655,750 4,190,175 2008 4,190,012

Bruntál 5,328,638 4,655,234 4,189,711 2011 0

Žďár nad Sázavou 4,857,604 4,651,591 4,186,432 2009 4,186,364

Teplice 5,534,993 4,651,254 4,186,129 2009 4,186,129

Hodonín 9,021,317 4,650,911 4,185,820 2010 0

Praha 6,171,599 4,649,916 4,184,924 2008 4,184,924

Kroměříž 6,028,308 4,648,208 4,183,387 2010 0

Strakonice 4,688,217 4,648,140 4,183,326 2008 4,183,326

Vsetín 5,516,977 4,644,820 4,180,337 2009 4,180,337

Kladno 7,206,895 4,643,885 4,179,497 2008 4,112,214

Louny 5,826,269 4,640,907 4,176,815 2008 4,176,815

Vsetín 4,907,000 4,640,000 4,176,000 2008 0

Hodonín 4,638,514 4,638,514 4,174,663 2008 4,174,663

České Budějovice 7,733,450 4,634,770 4,171,292 2010 0

Vsetín 4,680,918 4,634,296 4,170,866 2009 0

Ústí nad Labem 6,657,292 4,634,271 4,170,844 2010 0

Příbram 5,690,944 5,558,734 4,169,051 2010 0

Břeclav 6,158,867 4,628,563 4,165,707 2010 4,165,707

Praha-východ 6,308,520 4,623,150 4,160,835 2010 0

Jindřichův Hradec 4,622,461 4,622,461 4,160,215 2008 4,160,213

Jeseník 4,654,375 4,622,290 4,160,061 2009 4,143,289

Trutnov 5,627,274 4,617,762 4,155,986 2010 0

Pelhřimov 4,695,116 4,617,278 4,155,550 2009 4,155,550

Praha-východ 4,611,250 4,611,250 4,150,128 2010 0

Ústí nad Orlicí 4,607,700 4,607,700 4,146,930 2010 0

Praha-západ 8,258,997 4,607,561 4,146,805 2008 4,146,804

Olomouc 4,688,677 4,605,896 4,145,306 2009 4,070,849

Jablonec nad Nisou 5,458,667 4,602,842 4,142,557 2008 4,142,556

Frýdek-Místek 14,740,395 6,899,675 4,139,805 2010 0

Bruntál 5,587,850 4,591,590 4,132,431 2010 0



Svitavy 15,460,666 4,588,795 4,129,916 2010 0

Žďár nad Sázavou 4,622,504 4,584,974 4,126,477 2010 4,126,477

Karlovy Vary 5,426,476 4,580,688 4,122,619 2009 0

Bruntál 7,548,858 4,580,121 4,122,109 2010 4,122,109

Blansko 6,270,168 4,692,000 4,115,878 2011 0

Ostrava-město 10,629,624 5,965,495 4,114,998 2008 4,114,997

Třebíč 4,609,888 4,571,443 4,114,298 2010 0

Kladno 9,428,157 4,569,357 4,112,421 2010 0

Pelhřimov 4,654,125 4,568,699 4,111,829 2009 1,820,217

Benešov 7,330,452 4,567,611 4,110,850 2008 3,370,593

Nový Jičín 4,108,882 4,108,882 4,108,882 2010 0

Svitavy 5,649,352 4,558,377 4,102,539 2008 4,102,539

Šumperk 5,506,050 4,555,294 4,099,765 2011 0

Písek 7,047,528 4,554,507 4,099,055 2008 4,099,055

Havlíčkův Brod 5,641,820 4,543,669 4,089,302 2008 4,089,302

Blansko 5,405,813 4,542,700 4,088,430 2009 4,088,430

České Budějovice 4,783,706 4,541,755 4,087,580 2011 0

Chrudim 6,273,580 4,537,130 4,083,417 2008 4,083,417

Karlovy Vary 4,081,496 4,081,496 4,081,496 2009 0

České Budějovice 6,342,441 4,533,953 4,080,558 2010 0

Benešov 4,670,116 4,529,582 4,076,624 2010 0

České Budějovice 4,527,217 4,527,217 4,074,495 2009 4,074,495

Uherské Hradiště 6,369,552 4,523,762 4,071,385 2008 4,071,385

Havlíčkův Brod 4,523,511 4,518,511 4,066,660 2008 4,066,660

Mělník 6,211,470 4,518,314 4,066,483 2011 0

Česká Lípa 5,418,000 4,515,000 4,063,500 2009 4,063,500

Uherské Hradiště 5,856,921 4,512,601 4,061,341 2008 4,061,338

České Budějovice 7,456,586 4,511,483 4,060,335 2010 0

Semily 8,835,976 4,508,900 4,058,010 2010 0

Vyškov 5,852,618 5,407,537 4,055,653 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 5,578,296 4,503,580 4,053,222 2010 0

Třebíč 6,109,253 5,786,458 4,050,521 2011 0

Brno-venkov 5,073,325 4,498,668 4,048,801 2010 204,707

Prostějov 5,401,581 4,496,285 4,046,657 2009 3,875,077

Chrudim 4,625,496 4,493,342 4,044,008 2010 4,033,067

Šumperk 4,493,099 4,493,099 4,043,789 2009 4,043,789

Semily 8,275,880 4,493,062 4,043,756 2010 3,797,798

Prostějov 5,505,588 4,480,000 4,032,000 2010 4,032,000

Litoměřice 5,443,614 4,479,662 4,031,696 2010 4,031,696

Praha 10,076,920 10,076,920 4,030,768 2010 0

Pelhřimov 4,489,186 4,477,192 4,029,473 2009 3,339,822

Litoměřice 4,556,456 4,477,161 4,029,445 2010 3,915,315

Brno-město 8,981,672 4,475,663 4,028,096 2008 4,028,092

Ústí nad Orlicí 5,132,160 4,472,200 4,024,980 2011 0

Nový Jičín 4,825,005 4,471,802 4,024,621 2008 3,547,036

Jihlava 4,843,009 4,468,009 4,021,208 2008 4,021,208

Třebíč 5,361,600 4,468,000 4,021,200 2011 0

Hodonín 5,269,579 4,467,497 4,020,747 2010 0

Mělník 4,776,800 4,464,000 4,017,600 2009 4,017,600

Písek 4,463,211 4,463,211 4,016,890 2008 4,016,889



Chrudim 4,463,088 4,463,088 4,016,779 2010 0

Zlín 4,460,400 4,460,400 4,014,360 2011 0

Nový Jičín 4,544,506 4,457,960 4,012,164 2009 3,015,995

Břeclav 4,453,784 4,453,784 4,008,405 2011 0

Uherské Hradiště 6,131,486 4,451,138 4,006,023 2010 4,006,023

Strakonice 4,449,205 4,449,205 4,004,285 2009 0

Kolín 7,066,359 4,448,631 4,003,768 2010 0

Pardubice 4,447,934 4,447,934 4,003,141 2010 0

Jindřichův Hradec 4,982,958 4,442,958 3,998,662 2008 3,998,662

Žďár nad Sázavou 4,441,843 4,441,843 3,997,658 2008 3,901,053

Kroměříž 5,328,360 4,440,300 3,996,269 2011 0

Plzeň-jih 9,083,170 4,438,342 3,994,507 2010 3,994,506

Havlíčkův Brod 4,437,202 4,437,202 3,993,482 2009 3,993,482

Domažlice 5,453,464 4,436,661 3,992,995 2010 3,992,995

Prachatice 6,344,714 4,436,541 3,992,887 2010 0

Vsetín 5,356,480 4,431,545 3,988,391 2010 3,987,040

Znojmo 4,451,440 4,427,840 3,985,056 2010 0

Náchod 9,001,353 4,427,658 3,984,892 2010 0

Ústí nad Orlicí 5,310,000 4,425,000 3,982,500 2010 0

Jihlava 4,419,420 4,419,420 3,977,478 2011 0

Příbram 5,302,318 5,302,318 3,976,739 2010 0

Opava 4,743,492 4,418,480 3,976,632 2010 0

Jihlava 7,951,323 4,417,305 3,975,575 2010 0

Brno-město 5,285,271 5,285,271 3,963,953 2010 0

Bruntál 6,382,761 4,401,160 3,961,044 2008 3,961,044

Český Krumlov 5,550,890 4,400,578 3,960,520 2011 0

Rokycany 6,606,060 5,505,050 3,959,826 2011 0

Příbram 5,277,126 4,399,158 3,959,242 2010 0

Bruntál 9,707,802 4,398,940 3,959,046 2010 0

Příbram 4,397,668 4,397,668 3,957,901 2010 0

Bruntál 5,546,506 4,396,506 3,956,855 2008 3,952,634

Litoměřice 5,274,991 4,396,230 3,956,607 2010 2,916,766

Jihlava 6,716,408 4,395,198 3,955,678 2009 0

Opava 5,311,152 5,272,618 3,954,464 2010 0

České Budějovice 5,507,898 4,391,650 3,952,485 2010 3,865,954

Havlíčkův Brod 5,145,953 4,391,100 3,951,990 2010 2,566,209

Praha-západ 5,268,000 4,390,000 3,951,000 2011 0

Jičín 8,333,802 4,387,163 3,948,447 2010 3,948,447

Praha 6,272,374 4,386,760 3,948,084 2008 3,948,063

Jihlava 4,523,915 4,384,648 3,946,183 2010 0

Praha 5,779,167 4,383,529 3,945,176 2008 0

Karviná 5,126,811 4,380,261 3,942,235 2010 0

Pelhřimov 4,466,529 4,376,000 3,938,400 2009 3,763,510

Zlín 4,519,284 4,370,516 3,933,464 2011 0

Teplice 7,854,000 6,545,000 3,927,000 2010 3,927,000

Nový Jičín 4,358,738 4,358,738 3,922,864 2009 3,357,895

Chomutov 7,156,616 4,358,591 3,922,732 2010 3,788,694

Chrudim 5,264,092 4,356,327 3,920,693 2008 3,920,693

Benešov 4,429,909 4,354,939 3,919,445 2010 2,709,028

Litoměřice 5,520,659 4,351,646 3,916,481 2010 3,916,481



Příbram 4,866,241 4,351,317 3,916,185 2009 3,916,185

Žďár nad Sázavou 11,800,454 9,787,612 3,915,045 2009 3,915,045

Trutnov 7,535,289 4,345,811 3,911,230 2008 3,911,230

Třebíč 4,417,486 4,345,486 3,910,937 2009 3,736,512

Kladno 5,596,066 4,343,258 3,908,932 2010 0

Chomutov 4,449,828 4,339,668 3,905,701 2010 0

Semily 4,675,720 4,675,720 3,905,603 2009 3,905,031

Chomutov 5,456,702 4,337,739 3,903,965 2008 3,891,113

Ostrava-město 5,203,200 4,336,000 3,902,400 2010 3,902,400

Prachatice 4,335,196 4,335,196 3,901,676 2010 0

Tábor 6,648,756 4,330,279 3,897,252 2010 0

Chrudim 5,057,793 4,328,485 3,895,637 2010 0

Liberec 6,971,832 4,323,876 3,891,488 2010 0

Karviná 5,140,038 4,319,360 3,887,424 2009 3,887,424

Uherské Hradiště 6,379,833 4,319,218 3,887,295 2008 3,887,295

Karlovy Vary 4,316,057 4,316,057 3,884,451 2010 2,495,024

Ústí nad Orlicí 5,604,612 4,315,797 3,884,217 2010 3,884,217

Znojmo 5,976,400 4,307,696 3,876,926 2010 2,624,684

Sokolov 5,160,000 4,300,000 3,870,000 2011 0

Uherské Hradiště 9,200,162 7,730,220 3,865,110 2009 3,865,110

Karviná 5,108,486 4,292,843 3,863,559 2009 3,863,559

Šumperk 5,785,200 4,292,500 3,863,250 2010 0

Třebíč 4,291,411 4,290,294 3,861,264 2009 3,692,581

Karlovy Vary 4,518,500 4,290,000 3,861,000 2008 0

Hodonín 4,293,991 4,288,770 3,859,893 2008 3,859,893

Louny 4,744,748 4,287,375 3,858,637 2010 3,844,138

Uherské Hradiště 6,556,644 4,276,438 3,848,794 2010 0

Pelhřimov 4,274,841 4,274,841 3,847,357 2010 0

Jablonec nad Nisou 5,125,927 4,271,606 3,844,445 2010 0

Karlovy Vary 4,428,912 4,269,940 3,842,946 2009 3,842,946

Náchod 5,119,800 4,266,500 3,839,850 2010 0

Praha-východ 5,593,626 4,265,058 3,838,552 2009 3,836,991

Vyškov 5,073,446 4,263,400 3,837,060 2010 0

Náchod 5,093,990 4,257,367 3,831,630 2008 3,818,809

Vyškov 5,141,893 4,256,013 3,830,412 2010 3,627,934

Chrudim 4,279,561 4,254,637 3,829,173 2010 3,823,773

Blansko 4,504,729 4,251,125 3,826,012 2008 3,826,011

Zlín 8,785,246 4,249,069 3,824,162 2010 0

Karlovy Vary 5,106,760 4,247,633 3,822,870 2010 0

Benešov 4,790,666 4,245,000 3,820,500 2008 3,820,500

Česká Lípa 4,240,938 4,240,938 3,816,844 2010 3,816,844

Kroměříž 4,560,090 4,235,688 3,812,119 2011 0

Nový Jičín 5,389,406 4,233,525 3,810,173 2009 3,810,172

Jeseník 4,486,580 4,232,020 3,808,818 2009 0

Brno-venkov 4,224,845 4,224,845 3,802,360 2010 0

Tábor 10,379,424 8,449,520 3,802,284 2011 3,802,284

Břeclav 5,562,520 4,219,425 3,797,483 2008 3,696,408

Cheb 4,216,800 4,216,800 3,795,120 2010 3,795,120

Karlovy Vary 5,340,427 4,213,565 3,792,209 2010 3,792,209

Praha-východ 5,019,878 4,210,798 3,789,718 2009 0



Kladno 5,358,637 4,209,445 3,788,501 2010 3,788,501

Semily 5,049,720 4,208,100 3,787,289 2011 0

Hodonín 5,585,078 4,204,920 3,784,428 2010 0

Benešov 13,669,003 4,204,781 3,784,303 2010 3,739,806

Příbram 6,166,599 4,200,000 3,780,000 2008 3,780,000

Znojmo 5,858,520 4,199,673 3,779,705 2008 3,779,705

Svitavy 6,405,354 4,198,000 3,778,200 2009 3,778,200

České Budějovice 4,239,000 4,197,230 3,777,507 2008 3,777,507

Kroměříž 4,211,471 4,195,695 3,776,126 2011 0

Hodonín 4,192,000 4,192,000 3,772,800 2011 0

Kutná Hora 5,114,826 4,301,030 3,769,998 2009 3,769,997

Ústí nad Orlicí 5,034,000 4,188,000 3,769,200 2010 0

Jihlava 4,187,505 4,187,500 3,768,750 2008 3,768,749

Litoměřice 5,086,949 4,186,548 3,767,892 2009 3,767,892

Nový Jičín 11,294,915 4,186,435 3,767,792 2008 3,767,792

Rakovník 4,311,026 4,180,083 3,762,075 2009 3,762,075

Benešov 4,179,764 4,179,764 3,761,788 2010 3,729,256

Uherské Hradiště 8,881,150 4,178,673 3,760,805 2008 3,760,805

Uherské Hradiště 6,991,966 4,176,166 3,758,549 2008 3,662,148

Plzeň-sever 4,175,467 4,175,467 3,757,920 2009 3,757,920

Ústí nad Orlicí 5,005,580 4,171,900 3,754,710 2010 3,754,710

Česká Lípa 7,141,982 4,170,454 3,753,409 2008 3,753,229

Jihlava 4,267,130 4,165,153 3,748,638 2008 3,740,498

Rychnov nad Kněžnou 4,729,282 4,164,467 3,748,020 2009 3,748,020

Trutnov 5,466,383 4,163,720 3,747,348 2010 3,539,154

Plzeň-sever 4,960,610 4,162,138 3,745,924 2008 3,745,924

Liberec 6,034,672 4,158,707 3,742,836 2008 3,742,836

Prachatice 5,788,556 4,156,686 3,741,017 2009 3,741,017

Pelhřimov 5,500,962 4,156,440 3,740,796 2009 3,738,247

Cheb 4,760,819 4,154,319 3,738,887 2008 3,736,186

Pardubice 6,410,274 4,152,138 3,736,924 2010 3,550,804

Havlíčkův Brod 5,026,800 4,146,000 3,731,400 2010 0

Olomouc 4,236,339 4,145,819 3,731,237 2008 3,595,967

Pardubice 4,970,660 4,142,050 3,727,846 2011 0

Havlíčkův Brod 4,349,734 4,140,984 3,726,886 2008 3,553,304

Liberec 6,195,752 4,140,944 3,726,849 2011 0

Vsetín 4,923,061 4,137,026 3,723,323 2008 3,723,323

Jihlava 3,723,174 3,723,174 3,723,174 2009 1,064,227

Svitavy 5,216,706 4,135,847 3,722,262 2010 2,480,207

Kroměříž 5,232,430 4,135,119 3,721,606 2009 3,721,606

Trutnov 5,079,696 4,132,880 3,719,592 2010 0

Jindřichův Hradec 4,176,277 4,131,013 3,717,912 2009 3,717,909

Žďár nad Sázavou 4,252,133 4,130,421 3,717,379 2008 3,557,202

Olomouc 4,234,987 4,126,987 3,714,288 2010 0

Praha 9,112,265 6,180,804 3,708,482 2010 0

Nymburk 4,961,167 4,120,000 3,708,000 2010 3,708,000

Brno-venkov 4,119,012 4,119,012 3,707,111 2009 3,707,111

Kutná Hora 5,992,252 4,118,511 3,706,658 2009 3,581,996

Frýdek-Místek 4,899,219 4,116,991 3,705,292 2010 0

Pelhřimov 4,116,227 4,116,227 3,704,604 2009 3,546,918



Příbram 4,393,561 4,115,201 3,703,681 2008 3,703,681

Znojmo 4,269,546 4,114,430 3,702,987 2009 3,702,987

Cheb 5,865,043 4,113,402 3,702,062 2008 3,702,062

Písek 4,116,252 4,110,072 3,699,065 2010 1,466,608

Liberec 6,214,389 4,109,503 3,698,553 2008 3,620,148

Sokolov 6,257,145 4,106,017 3,695,415 2010 0

Mělník 4,173,977 4,104,382 3,693,943 2008 3,693,943

Bruntál 7,302,627 4,102,663 3,692,397 2008 3,692,397

Jihlava 4,119,764 4,102,577 3,692,319 2008 3,692,319

Uherské Hradiště 6,071,521 4,101,920 3,691,728 2008 3,691,728

Zlín 5,536,064 4,099,943 3,689,949 2010 3,689,949

Kladno 4,740,411 4,099,321 3,689,389 2009 3,689,389

České Budějovice 4,930,651 4,095,471 3,685,924 2010 0

Vsetín 4,902,872 4,095,193 3,685,674 2010 3,685,674

Praha 5,282,923 4,090,993 3,681,894 2010 0

Semily 4,903,620 4,090,120 3,681,108 2009 3,681,108

Rychnov nad Kněžnou 5,085,456 4,085,880 3,677,292 2010 3,423,222

Ústí nad Orlicí 4,168,284 4,085,536 3,676,982 2010 0

Karviná 4,340,335 4,079,720 3,671,748 2008 3,671,748

Havlíčkův Brod 5,689,803 4,078,522 3,670,670 2009 3,024,516

Chrudim 6,301,535 4,077,347 3,669,612 2010 3,669,612

Ostrava-město 4,106,766 4,073,366 3,666,029 2010 0

Liberec 4,082,145 4,068,921 3,662,029 2010 0

Praha 4,417,899 4,067,899 3,661,109 2010 0

Vyškov 4,259,870 4,067,551 3,660,796 2008 3,660,796

Ostrava-město 6,276,401 4,066,595 3,659,936 2010 0

Klatovy 5,975,978 4,066,490 3,659,841 2010 1,662,168

Brno-venkov 10,230,404 4,064,000 3,657,600 2010 0

Brno-město 10,608,846 4,061,775 3,655,598 2010 0

Rokycany 4,837,720 4,061,433 3,655,291 2011 0

Rakovník 3,654,802 3,654,802 3,654,802 2010 0

Pelhřimov 6,757,760 4,059,153 3,653,238 2010 3,653,238

Přerov 4,064,173 4,058,223 3,652,400 2010 3,652,400

Třebíč 4,707,257 4,056,278 3,650,650 2010 3,650,650

Tábor 6,410,648 4,055,909 3,650,317 2008 3,650,317

Vyškov 4,866,226 4,055,188 3,649,669 2010 3,379,328

Litoměřice 6,288,921 4,054,903 3,649,412 2008 3,649,413

Praha 9,116,590 9,116,590 3,646,636 2010 0

Ústí nad Orlicí 7,074,986 4,050,936 3,645,842 2010 3,645,842

Zlín 4,049,822 4,049,822 3,644,840 2011 0

Praha 6,551,008 4,046,112 3,641,501 2008 3,641,501

Zlín 5,177,200 4,045,718 3,641,146 2009 3,641,146

Jablonec nad Nisou 4,100,927 4,042,194 3,637,975 2010 3,552,655

Klatovy 4,041,241 4,041,241 3,637,117 2008 3,637,116

Jablonec nad Nisou 5,672,808 4,040,071 3,636,063 2010 2,446,350

Pardubice 4,036,868 4,036,868 3,633,181 2011 0

Břeclav 4,842,936 4,035,780 3,632,202 2011 0

Třebíč 7,445,587 4,034,900 3,631,410 2010 3,631,410

Kroměříž 4,074,499 4,033,384 3,630,046 2009 3,471,958

Žďár nad Sázavou 4,025,798 4,025,798 3,623,219 2009 3,623,218



Hradec Králové 5,108,168 4,830,762 3,623,072 2010 0

Nymburk 4,029,259 4,023,853 3,621,468 2009 0

Znojmo 4,022,709 4,022,709 3,620,438 2008 3,620,438

Cheb 5,814,334 4,021,814 3,619,632 2008 3,388,367

Děčín 4,055,121 4,020,609 3,618,548 2009 3,618,548

Zlín 7,605,569 4,018,347 3,616,512 2010 3,616,512

Písek 3,613,771 3,610,375 3,610,375 2010 3,579,807

Trutnov 4,198,069 4,010,894 3,609,804 2008 3,608,261

Jihlava 4,118,716 4,008,641 3,607,777 2008 3,607,777

Olomouc 5,392,743 4,007,018 3,606,316 2010 0

Tábor 4,006,871 4,006,871 3,606,184 2009 3,541,384

Klatovy 5,759,977 4,006,533 3,605,880 2010 1,634,126

Olomouc 7,210,980 6,009,150 3,605,490 2010 3,605,490

Kladno 6,671,176 4,004,956 3,604,460 2009 2,109,218

Cheb 10,774,478 9,004,184 3,601,673 2010 0

Nymburk 5,175,079 4,000,079 3,600,071 2010 0

Liberec 4,205,950 4,000,000 3,600,000 2008 0

Sokolov 4,799,712 3,999,760 3,599,785 2010 0

Svitavy 4,977,880 3,999,593 3,599,634 2010 0

Hodonín 5,605,972 3,996,227 3,596,604 2010 0

Cheb 10,686,135 3,996,219 3,596,597 2008 3,596,597

Ústí nad Orlicí 4,415,428 3,995,459 3,595,913 2011 0

Olomouc 4,167,163 3,994,215 3,594,794 2010 0

Jihlava 7,704,874 3,990,804 3,591,724 2008 3,591,724

Tachov 4,024,837 3,990,064 3,591,058 2009 1,379,772

Chrudim 4,787,581 3,989,651 3,590,686 2010 0

Kutná Hora 7,332,000 3,989,500 3,590,550 2010 0

Litoměřice 4,285,384 3,989,439 3,590,495 2010 3,590,495

Uherské Hradiště 3,986,488 3,986,488 3,587,839 2011 0

Vyškov 3,985,340 3,985,340 3,586,806 2010 0

Plzeň-sever 3,981,053 3,981,053 3,582,948 2008 3,582,948

Hodonín 5,554,632 3,980,378 3,582,340 2010 0

Třebíč 9,771,600 7,959,024 3,581,561 2011 0

Tábor 4,223,976 3,978,693 3,580,823 2010 0

Uherské Hradiště 5,114,205 3,971,910 3,574,718 2008 3,574,718

Příbram 4,908,954 3,968,519 3,571,666 2009 3,571,666

Tachov 4,737,812 3,961,152 3,565,037 2008 3,565,037

Havlíčkův Brod 3,989,711 3,957,156 3,561,440 2009 3,411,500

Vsetín 4,747,000 4,747,000 3,560,250 2010 0

Uherské Hradiště 4,151,528 3,954,065 3,558,659 2010 0

Jindřichův Hradec 6,208,349 3,952,225 3,557,002 2008 3,514,478

Děčín 4,555,741 3,951,284 3,556,156 2008 3,556,155

Znojmo 4,827,000 3,950,626 3,555,563 2011 0

Svitavy 6,406,532 3,947,097 3,552,387 2010 0

Vyškov 3,944,796 3,944,796 3,550,316 2009 3,483,326

Znojmo 5,949,919 3,944,579 3,550,121 2008 3,379,915

Hodonín 12,201,663 3,943,940 3,549,546 2010 0

Olomouc 5,354,405 4,499,500 3,547,720 2008 3,547,720

Bruntál 4,547,705 3,935,705 3,542,135 2010 3,542,134

Praha-západ 4,699,310 3,930,340 3,537,306 2009 3,537,306



Žďár nad Sázavou 13,461,128 8,842,376 3,536,950 2008 3,532,550

Jihlava 3,923,949 3,923,620 3,531,258 2008 3,531,258

Rychnov nad Kněžnou 6,996,000 3,920,000 3,528,000 2011 0

Blansko 4,033,680 3,914,858 3,523,372 2008 3,523,372

Pelhřimov 11,078,272 3,912,287 3,521,058 2010 0

Brno-venkov 4,069,563 3,908,318 3,517,486 2008 3,517,486

Hodonín 3,895,920 3,895,920 3,506,328 2011 0

Praha 4,057,550 3,891,579 3,502,421 2010 0

Znojmo 5,409,409 3,891,000 3,501,900 2009 3,501,900

Cheb 5,143,180 3,889,230 3,500,307 2010 0

Strakonice 3,889,057 3,889,057 3,500,151 2009 3,500,149

Nymburk 5,612,006 3,886,991 3,498,291 2010 0

Jeseník 3,933,161 3,886,361 3,497,725 2010 3,303,325

Břeclav 6,554,095 3,882,806 3,494,525 2010 0

Ostrava-město 6,779,960 3,882,395 3,494,156 2008 3,494,156

Písek 3,881,786 3,881,786 3,493,607 2008 3,493,607

Břeclav 4,321,236 3,875,736 3,488,162 2008 3,488,162

Ostrava-město 8,198,000 4,650,799 3,488,099 2010 0

Jindřichův Hradec 3,875,379 3,875,379 3,487,841 2009 3,342,721

Jihlava 3,897,170 3,875,021 3,487,519 2008 3,487,519

Praha-západ 4,624,039 3,870,845 3,483,761 2009 0

Žďár nad Sázavou 9,443,341 3,869,741 3,482,767 2008 3,482,767

Ústí nad Orlicí 4,137,399 3,866,576 3,479,918 2009 2,498,455

Jindřichův Hradec 4,771,900 3,864,978 3,478,480 2008 3,478,480

Karviná 4,962,976 3,859,544 3,473,587 2009 3,473,587

Mladá Boleslav 6,285,488 3,858,889 3,473,000 2008 3,473,000

Brno-venkov 4,450,074 3,856,795 3,471,116 2008 3,471,116

Praha-východ 3,865,813 3,855,813 3,470,232 2010 0

Pelhřimov 3,868,855 3,852,790 3,467,511 2009 0

Havlíčkův Brod 3,852,562 3,852,562 3,467,306 2010 0

Hradec Králové 3,861,780 3,844,941 3,460,447 2010 0

Chomutov 3,932,116 3,844,534 3,460,081 2008 3,460,081

Benešov 4,011,068 3,844,979 3,459,980 2010 0

Trutnov 6,747,876 3,841,800 3,457,620 2010 0

Hodonín 3,932,600 3,838,855 3,454,970 2010 3,454,970

Mělník 5,091,941 3,836,940 3,453,247 2008 3,453,236

Pelhřimov 3,836,251 3,836,251 3,452,626 2008 3,306,457

Klatovy 3,873,071 3,833,413 3,450,072 2009 3,450,072

Brno-město 4,272,261 3,831,785 3,448,606 2009 3,448,606

Mělník 4,097,232 3,831,082 3,447,974 2010 0

Uherské Hradiště 7,559,240 3,830,793 3,447,714 2008 3,447,714

Jindřichův Hradec 5,605,065 3,829,980 3,446,982 2010 3,446,982

Plzeň-jih 4,563,635 3,828,635 3,445,772 2008 3,445,771

Mělník 4,361,633 3,828,383 3,445,545 2010 3,445,545

Nymburk 9,791,511 3,827,052 3,444,347 2009 0

Olomouc 4,452,309 3,824,095 3,441,686 2008 3,428,436

Břeclav 4,550,557 3,823,997 3,441,597 2008 3,441,592

Mělník 5,048,349 3,822,005 3,439,805 2008 0

Vsetín 3,819,073 3,819,073 3,437,165 2011 0

Olomouc 3,816,759 3,816,759 3,435,083 2008 3,378,287



Brno-venkov 3,905,061 3,815,861 3,434,275 2009 3,434,274

Písek 5,026,954 4,904,748 3,433,324 2011 0

Brno-venkov 8,233,200 6,861,000 3,430,500 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 4,872,275 3,811,625 3,430,462 2010 0

Vyškov 4,747,495 3,809,655 3,428,690 2008 3,428,690

Bruntál 4,618,820 3,808,230 3,427,407 2011 0

Jindřichův Hradec 4,893,943 4,893,943 3,425,760 2011 0

Semily 5,006,097 3,793,021 3,413,719 2010 2,797,031

Plzeň-jih 3,984,740 3,789,867 3,410,880 2010 0

Mladá Boleslav 3,787,459 3,787,459 3,408,713 2010 0

Šumperk 6,205,576 3,785,609 3,407,048 2010 0

Pardubice 6,818,577 3,781,000 3,402,900 2010 0

Přerov 4,498,200 3,780,000 3,402,000 2009 0

Brno-venkov 32,056,181 3,777,310 3,399,579 2010 655,376

Semily 5,405,579 3,776,904 3,399,213 2010 2,528,006

Příbram 3,910,097 3,776,102 3,398,492 2010 0

České Budějovice 5,855,513 3,774,975 3,397,478 2010 3,320,123

Příbram 4,095,804 3,773,224 3,395,902 2010 3,395,632

Bruntál 4,523,415 3,769,800 3,392,820 2008 3,392,820

Strakonice 4,594,380 3,768,082 3,391,274 2010 795,224

Karlovy Vary 3,774,397 3,766,534 3,389,881 2010 0

Liberec 15,306,810 3,763,000 3,386,700 2010 0

Karviná 3,985,597 3,757,890 3,382,101 2009 3,382,101

Rokycany 4,134,442 3,757,888 3,382,099 2008 3,366,088

Sokolov 3,827,754 3,757,544 3,381,787 2009 3,381,787

Havlíčkův Brod 3,807,017 3,749,237 3,374,313 2011 0

Kroměříž 4,026,084 3,746,567 3,371,910 2010 0

Ústí nad Orlicí 6,044,160 3,746,020 3,371,418 2008 3,371,418

Olomouc 8,491,764 8,424,684 3,369,874 2010 0

Děčín 3,743,302 3,743,302 3,368,972 2009 0

České Budějovice 5,179,940 3,741,888 3,367,699 2008 3,359,131

Frýdek-Místek 6,153,695 3,739,006 3,365,105 2010 3,064,404

Tábor 7,139,624 3,735,881 3,362,293 2009 0

Zlín 5,183,867 3,735,407 3,361,866 2010 0

Praha-západ 3,811,901 3,735,216 3,361,694 2008 3,359,901

Brno-venkov 3,921,948 3,729,802 3,356,822 2008 3,333,795

Kroměříž 4,608,855 3,727,290 3,354,561 2009 3,211,967

Pelhřimov 4,986,531 4,789,085 3,352,359 2011 1,789,497

Teplice 4,338,106 3,723,638 3,351,274 2010 0

Prostějov 3,723,354 3,723,354 3,351,019 2010 2,537,376

Třebíč 3,723,300 3,723,300 3,350,970 2011 0

Brno-venkov 6,433,759 4,394,190 3,350,570 2010 3,350,570

Pelhřimov 4,174,140 3,718,830 3,346,947 2011 0

Pelhřimov 3,717,488 3,717,487 3,345,738 2008 3,204,015

Klatovy 4,022,376 3,711,056 3,339,950 2010 3,339,950

Semily 4,439,295 3,708,927 3,338,034 2010 3,256,566

Svitavy 5,417,376 3,708,620 3,337,758 2010 0

Uherské Hradiště 3,707,824 3,707,824 3,337,042 2010 1,744,679

Vyškov 4,135,079 3,706,839 3,336,154 2010 0

Jihlava 4,598,477 3,705,887 3,335,298 2010 0



Havlíčkův Brod 6,167,761 3,705,352 3,334,816 2010 3,329,461

Brno-venkov 4,545,864 3,704,631 3,334,168 2011 0

Chrudim 4,440,000 3,700,000 3,330,000 2011 0

Hodonín 5,197,801 3,696,296 3,326,666 2010 3,143,066

Rychnov nad Kněžnou 4,507,980 3,694,740 3,325,266 2011 0

Vsetín 5,633,503 3,694,083 3,324,675 2010 0

Žďár nad Sázavou 3,709,148 3,690,692 3,321,623 2008 2,064,433

Kutná Hora 8,856,000 7,380,000 3,321,000 2011 0

Uherské Hradiště 3,691,891 3,688,916 3,320,024 2009 3,172,473

Brno-venkov 5,138,055 3,688,530 3,319,677 2010 3,319,676

Příbram 6,697,292 3,682,951 3,314,656 2010 0

Frýdek-Místek 3,832,098 3,682,872 3,314,585 2009 3,314,585

Ústí nad Orlicí 6,233,749 3,682,252 3,314,027 2010 3,310,178

Kutná Hora 3,715,376 3,676,474 3,308,827 2008 3,308,827

Semily 3,727,067 3,674,839 3,307,355 2010 3,307,355

Přerov 4,408,740 3,673,950 3,306,555 2011 0

Prostějov 5,204,952 3,671,963 3,304,767 2009 3,240,507

Nový Jičín 3,666,000 3,666,000 3,299,400 2011 0

Zlín 3,660,300 3,660,300 3,294,270 2010 0

Brno-venkov 3,782,788 3,658,788 3,292,909 2010 3,292,907

Příbram 6,506,187 3,657,336 3,291,602 2008 3,291,602

Vsetín 4,527,666 3,649,996 3,284,996 2010 3,260,061

Blansko 6,600,000 4,673,275 3,284,955 2011 0

Benešov 4,306,738 3,647,504 3,282,754 2010 2,889,110

Olomouc 7,781,199 3,643,938 3,279,543 2010 0

Zlín 6,557,881 3,640,160 3,276,144 2010 3,276,144

Vsetín 5,504,918 3,639,931 3,275,937 2008 3,275,937

Teplice 4,333,339 3,634,909 3,271,418 2010 0

Brno-město 4,742,002 3,984,875 3,267,598 2008 3,267,598

Chomutov 7,079,998 3,629,087 3,266,178 2010 3,265,188

Ústí nad Orlicí 4,994,914 3,623,382 3,261,044 2010 0

Jeseník 4,347,000 3,622,500 3,260,249 2011 0

Jihlava 11,599,390 3,620,535 3,258,482 2010 3,119,252

Bruntál 4,343,144 3,620,400 3,258,360 2010 3,258,360

Mladá Boleslav 3,909,612 3,258,010 3,258,010 2010 0

Třebíč 3,731,805 3,618,755 3,256,880 2009 3,256,880

Karviná 5,446,244 3,616,244 3,254,620 2008 2,922,938

Pelhřimov 3,614,241 3,614,241 3,252,817 2010 1,866,067

Ostrava-město 3,613,837 3,613,837 3,252,453 2010 0

Český Krumlov 10,577,306 3,611,635 3,250,472 2008 3,250,472

Benešov 9,803,217 3,606,987 3,246,288 2008 3,237,580

Břeclav 3,615,988 3,605,700 3,245,130 2009 3,245,130

Plzeň-sever 5,019,381 3,604,151 3,243,735 2008 3,243,735

Pelhřimov 4,731,490 4,633,090 3,243,163 2011 0

Bruntál 6,415,114 3,597,983 3,238,185 2010 0

Uherské Hradiště 3,605,269 3,594,328 3,234,895 2008 3,234,893

Mladá Boleslav 4,211,332 3,590,122 3,231,110 2010 0

Český Krumlov 3,625,388 3,589,888 3,230,899 2008 3,230,899

Zlín 5,539,200 3,589,638 3,230,674 2010 3,051,506

Pardubice 5,887,458 3,588,342 3,229,508 2008 3,229,508



Semily 10,109,901 3,582,003 3,223,803 2010 0

Břeclav 4,293,367 3,577,806 3,220,025 2009 3,220,025

Rychnov nad Kněžnou 5,825,244 3,574,017 3,216,615 2010 3,032,406

Třebíč 4,288,412 3,573,677 3,216,309 2011 0

Náchod 4,701,802 3,573,080 3,215,772 2010 0

Trutnov 4,320,000 3,570,000 3,213,000 2010 0

Plzeň-město 4,152,000 3,566,370 3,209,733 2011 0

Uherské Hradiště 4,329,807 3,565,550 3,208,995 2008 3,208,995

Kladno 5,284,961 3,563,370 3,207,033 2008 3,207,033

Uherské Hradiště 3,631,575 3,562,435 3,206,190 2009 3,206,190

Uherské Hradiště 4,285,609 4,269,778 3,202,334 2010 0

Chomutov 4,743,792 3,953,160 3,202,060 2010 0

Ostrava-město 9,603,600 8,003,000 3,201,200 2009 0

Jihlava 3,560,980 3,556,180 3,200,562 2010 3,198,433

Klatovy 7,043,157 3,555,415 3,199,874 2008 3,198,571

Zlín 4,179,410 3,555,220 3,199,698 2010 3,199,698

Ústí nad Orlicí 3,615,967 3,553,817 3,198,435 2009 1,829,262

Tábor 7,130,377 5,709,597 3,197,374 2008 3,091,824

Uherské Hradiště 6,259,714 3,549,038 3,194,134 2010 0

Hodonín 6,502,710 3,546,427 3,191,784 2010 0

Strakonice 5,521,250 3,541,271 3,187,144 2008 3,144,422

Mělník 5,297,596 4,249,118 3,186,839 2010 0

Praha 18,892,723 3,540,246 3,186,221 2010 0

Havlíčkův Brod 6,182,782 4,247,601 3,185,701 2010 0

Jihlava 3,539,356 3,539,356 3,185,420 2009 3,149,428

Opava 4,220,358 3,538,219 3,184,397 2008 3,009,552

Příbram 5,202,396 4,696,380 3,184,286 2009 3,172,441

Český Krumlov 3,596,077 3,536,577 3,182,919 2009 3,134,724

Hodonín 9,654,807 3,535,941 3,182,346 2008 3,182,346

Strakonice 3,534,815 3,534,815 3,181,334 2010 0

Žďár nad Sázavou 9,603,064 7,951,850 3,180,740 2010 3,180,740

Žďár nad Sázavou 3,531,911 3,531,911 3,178,719 2010 0

Havlíčkův Brod 3,687,179 3,531,019 3,177,917 2011 0

Ústí nad Labem 3,528,484 3,528,484 3,175,636 2010 0

Tábor 5,060,885 3,528,361 3,175,524 2008 3,019,928

Náchod 4,558,527 3,524,786 3,172,307 2010 3,172,307

Pelhřimov 3,531,822 3,523,465 3,171,119 2009 3,036,124

Příbram 5,678,893 3,522,586 3,170,327 2010 2,387,614

Jindřichův Hradec 3,521,151 3,521,151 3,169,036 2010 0

Olomouc 3,693,046 3,521,091 3,168,982 2009 3,155,131

Brno-venkov 4,587,236 3,520,709 3,168,638 2010 0

Praha 4,774,617 3,519,815 3,167,834 2010 1,961,474

Jihlava 5,877,901 3,514,076 3,162,668 2010 0

Hradec Králové 5,480,053 3,513,983 3,162,585 2009 3,134,590

Most 4,955,533 3,513,932 3,162,538 2008 3,162,538

Olomouc 4,216,027 3,513,356 3,162,020 2010 0

Benešov 7,268,302 3,511,013 3,159,912 2010 3,144,321

Žďár nad Sázavou 3,538,269 3,510,759 3,159,683 2009 3,094,223

Chrudim 3,510,589 3,510,589 3,159,530 2010 2,752,398

Svitavy 3,713,160 3,510,485 3,159,437 2011 0



Zlín 3,507,575 3,507,575 3,156,817 2010 0

Bruntál 3,504,501 3,504,501 3,154,051 2008 3,154,051

Frýdek-Místek 6,214,610 3,501,915 3,151,724 2008 3,151,724

Uherské Hradiště 4,496,783 3,501,244 3,151,119 2008 3,151,119

Havlíčkův Brod 3,502,972 3,500,920 3,150,828 2008 3,150,828

Prostějov 3,500,480 3,500,480 3,150,432 2010 0

Bruntál 4,279,200 3,500,175 3,150,158 2010 342,382

Vyškov 9,000,000 7,000,000 3,150,000 2011 0

Písek 3,499,200 3,499,200 3,149,280 2010 0

Hradec Králové 6,128,698 3,499,107 3,149,196 2010 3,149,196

Plzeň-jih 3,155,764 3,148,146 3,148,146 2010 2,753,617

Uherské Hradiště 5,929,983 3,495,186 3,145,667 2010 0

Mladá Boleslav 4,926,660 3,495,000 3,145,500 2010 3,145,500

Plzeň-jih 3,505,434 3,494,477 3,145,029 2009 3,145,029

Znojmo 3,492,576 3,492,576 3,143,318 2008 3,143,318

České Budějovice 3,571,746 3,490,355 3,141,318 2008 3,141,318

Olomouc 4,153,100 3,490,000 3,141,000 2010 0

Příbram 3,489,879 3,489,879 3,140,891 2009 2,995,488

Havlíčkův Brod 3,756,451 3,488,710 3,139,839 2009 3,139,839

Kladno 3,859,181 3,487,713 3,138,941 2011 0

Uherské Hradiště 4,588,794 3,485,790 3,137,211 2010 0

Třebíč 3,574,856 3,471,542 3,124,388 2010 3,124,388

Nový Jičín 4,320,115 3,470,396 3,123,356 2008 3,123,356

Česká Lípa 6,269,120 3,470,008 3,123,007 2009 0

Pardubice 4,239,285 3,467,017 3,120,315 2010 0

Jindřichův Hradec 3,461,300 3,461,300 3,115,170 2009 3,115,170

Nový Jičín 3,905,297 3,460,022 3,114,020 2010 0

Svitavy 4,029,032 3,457,869 3,112,082 2010 0

Třebíč 3,862,386 3,455,668 3,110,101 2010 489,534

Mladá Boleslav 5,730,026 3,454,630 3,109,166 2008 3,109,166

Tábor 11,195,927 3,450,777 3,105,699 2010 0

Olomouc 3,604,074 3,443,489 3,099,140 2009 3,099,140

Praha 20,076,531 3,443,089 3,098,780 2010 0

Třebíč 3,440,039 3,440,039 3,096,035 2008 3,096,034

Hodonín 3,438,302 3,438,302 3,094,472 2011 0

Olomouc 3,436,440 3,436,440 3,092,796 2011 0

Bruntál 4,401,685 3,432,170 3,088,953 2010 0

Frýdek-Místek 3,533,741 3,426,641 3,083,977 2009 3,065,088

Uherské Hradiště 3,426,734 3,425,334 3,082,801 2010 3,082,801

Pardubice 5,192,468 3,421,515 3,079,364 2010 2,234,510

Příbram 3,421,409 3,421,409 3,079,268 2009 3,079,268

Plzeň-sever 3,716,080 3,070,826 3,070,826 2010 0

Vyškov 4,093,104 3,410,920 3,069,828 2009 3,069,822

Třebíč 3,489,196 3,409,738 3,068,764 2008 2,933,096

Žďár nad Sázavou 4,089,410 3,408,757 3,067,881 2010 2,986,881

Brno-venkov 4,174,230 3,407,312 3,066,581 2010 0

Pardubice 5,343,111 3,405,081 3,064,573 2010 2,930,460

Opava 4,148,893 3,404,219 3,063,797 2009 3,017,886

Plzeň-město 5,524,333 3,403,882 3,063,494 2008 3,054,494

Děčín 3,402,120 3,402,120 3,061,908 2008 1,107,801



Karlovy Vary 3,415,466 3,402,094 3,061,884 2010 0

Hodonín 3,354,894 3,061,171 3,061,171 2010 1,737,055

Příbram 4,653,578 3,400,094 3,060,085 2010 3,060,085

Hodonín 4,080,000 3,400,000 3,060,000 2011 0

Plzeň-jih 3,489,508 3,398,892 3,059,003 2009 3,055,869

Litoměřice 9,838,595 3,397,383 3,057,645 2010 3,057,645

Prostějov 4,413,933 3,396,351 3,056,716 2008 3,056,716

Ostrava-město 4,116,624 3,390,770 3,051,693 2010 3,051,693

Pelhřimov 3,482,773 3,383,455 3,045,110 2010 0

Karviná 3,593,741 3,381,480 3,043,332 2008 2,626,896

Praha 7,939,298 3,375,336 3,037,802 2008 3,035,125

Jeseník 4,050,244 4,050,244 3,037,683 2010 0

Hodonín 3,085,081 3,036,827 3,036,827 2010 0

Plzeň-jih 3,388,004 3,373,724 3,036,352 2008 3,036,352

Sokolov 5,534,628 3,372,513 3,035,262 2010 2,489,587

Brno-venkov 3,443,069 3,372,361 3,035,125 2010 3,034,360

Pardubice 4,931,062 3,371,910 3,034,719 2010 0

Ústí nad Orlicí 3,431,292 3,370,792 3,033,713 2008 3,033,713

Cheb 5,933,035 3,370,632 3,033,569 2008 2,746,913

Chomutov 4,010,597 3,370,250 3,033,225 2009 3,033,225

Bruntál 4,044,000 3,370,000 3,033,000 2011 0

Uherské Hradiště 3,908,856 3,367,911 3,031,120 2008 3,031,120

Hradec Králové 4,351,390 3,367,061 3,030,355 2010 3,030,355

Domažlice 3,740,223 3,364,222 3,027,800 2008 3,027,800

Svitavy 4,934,896 3,360,042 3,024,038 2010 3,024,038

Praha 7,693,342 3,350,336 3,015,302 2008 3,012,625

Svitavy 9,268,803 3,345,621 3,011,059 2010 0

Olomouc 5,768,005 3,344,523 3,010,071 2010 0

Litoměřice 4,673,950 3,343,142 3,008,827 2008 3,008,827

Šumperk 4,609,939 3,340,725 3,006,652 2010 0

Příbram 4,357,874 3,336,711 3,003,040 2009 2,656,849

Jihlava 3,438,231 3,336,531 3,002,878 2010 0

Jindřichův Hradec 4,242,147 3,336,146 3,002,531 2010 0

Chrudim 4,355,398 3,336,002 3,002,402 2010 3,002,402

Rakovník 4,569,600 3,335,050 3,001,545 2008 3,001,545

Trutnov 3,787,623 3,333,673 3,000,306 2010 609,669

Kutná Hora 6,000,000 5,000,000 3,000,000 2011 0

Rychnov nad Kněžnou 3,364,601 3,329,754 2,996,779 2009 2,996,779

Uherské Hradiště 4,057,782 3,326,485 2,993,837 2010 2,993,837

Třebíč 3,879,252 3,326,377 2,993,739 2008 2,993,739

Semily 5,065,039 3,987,866 2,990,900 2010 0

Jindřichův Hradec 3,321,415 3,318,439 2,986,595 2008 2,986,595

Louny 5,382,348 3,318,000 2,986,200 2010 0

Olomouc 7,919,531 7,460,306 2,984,122 2009 0

Hodonín 5,706,864 3,311,473 2,980,326 2010 2,980,325

České Budějovice 4,452,407 3,310,006 2,979,005 2010 1,817,392

Zlín 4,448,984 3,307,539 2,976,785 2010 2,863,741

Uherské Hradiště 7,364,390 3,302,777 2,972,499 2010 2,972,499

Liberec 6,961,309 3,301,482 2,971,333 2008 2,971,333

Třebíč 7,390,980 3,299,928 2,969,935 2010 0



Chrudim 7,326,028 3,299,015 2,969,114 2010 0

Žďár nad Sázavou 3,600,950 3,297,334 2,967,601 2009 2,967,601

Hodonín 4,227,773 3,294,773 2,965,296 2010 2,947,314

Vyškov 4,093,932 3,294,368 2,964,931 2010 0

Třebíč 3,303,127 3,294,150 2,964,735 2009 2,821,010

Most 4,448,649 3,294,130 2,964,717 2008 2,961,405

Žďár nad Sázavou 5,019,816 3,290,563 2,961,507 2010 1,615,972

Šumperk 3,942,000 3,290,000 2,961,000 2011 0

Třebíč 3,630,252 3,289,872 2,960,885 2008 2,960,885

Karlovy Vary 3,289,320 3,289,320 2,960,388 2010 0

Opava 4,498,895 3,288,139 2,959,324 2009 2,959,324

Šumperk 4,890,453 3,287,683 2,958,914 2010 0

Kroměříž 4,564,776 3,287,236 2,958,512 2010 0

Jeseník 3,286,392 3,286,392 2,957,753 2010 0

Náchod 3,988,192 3,943,612 2,957,709 2010 0

Prachatice 3,285,692 3,285,692 2,957,123 2009 2,793,794

Třebíč 3,329,060 3,281,313 2,953,181 2011 0

Žďár nad Sázavou 3,279,861 3,279,861 2,951,875 2009 2,951,875

Pardubice 3,931,075 3,931,075 2,948,306 2010 0

Ostrava-město 4,048,184 3,927,917 2,945,938 2010 0

Chrudim 3,892,530 3,271,034 2,943,931 2009 2,822,777

Olomouc 6,701,195 3,269,104 2,942,193 2010 2,941,831

Písek 3,301,161 3,266,571 2,939,914 2008 2,939,914

Zlín 4,100,234 3,263,781 2,937,402 2008 2,937,402

Svitavy 9,398,487 3,259,230 2,933,307 2010 0

Svitavy 3,530,829 3,256,096 2,930,486 2009 2,930,486

České Budějovice 9,835,101 8,135,223 2,928,680 2010 2,917,364

Český Krumlov 3,310,410 3,253,792 2,928,413 2009 2,928,412

Kroměříž 3,407,931 3,253,323 2,927,990 2010 2,399,935

Třebíč 4,919,720 3,252,839 2,927,555 2010 0

Karlovy Vary 5,271,840 3,249,839 2,924,855 2008 2,924,855

Ústí nad Orlicí 6,377,764 3,249,570 2,924,613 2010 0

Plzeň-sever 3,903,282 3,899,351 2,924,513 2010 0

Žďár nad Sázavou 3,244,923 3,244,923 2,920,431 2009 2,920,431

Tachov 3,243,966 3,243,966 2,919,569 2009 2,919,569

Brno-venkov 4,324,450 3,243,601 2,919,241 2010 2,918,701

Praha-západ 3,440,446 3,242,959 2,918,663 2009 2,918,663

Praha 6,718,812 3,241,844 2,917,660 2008 2,914,982

Strakonice 3,271,255 3,241,505 2,917,355 2008 2,917,355

Uherské Hradiště 2,929,223 2,914,728 2,914,728 2010 0

Příbram 3,395,965 3,237,565 2,913,809 2009 2,771,248

Rokycany 3,953,557 3,234,817 2,911,335 2009 2,911,281

Kutná Hora 5,820,000 4,850,000 2,910,000 2010 2,910,000

Plzeň-město 5,804,062 3,215,878 2,894,290 2008 2,894,290

Jihlava 3,213,484 3,213,484 2,892,136 2009 2,769,537

Praha 8,439,954 3,206,096 2,885,486 2008 2,885,486

Děčín 3,206,050 3,206,050 2,885,445 2009 2,263,327

Svitavy 3,812,760 3,204,000 2,883,600 2010 0

Kutná Hora 3,809,428 3,201,200 2,881,080 2009 2,881,080

Žďár nad Sázavou 7,800,000 6,400,000 2,880,000 2011 0



Karviná 3,840,000 3,200,000 2,880,000 2011 0

Náchod 4,001,600 3,199,160 2,879,244 2010 0

Praha 8,050,573 3,197,836 2,878,052 2008 2,875,375

Plzeň-město 6,252,948 3,197,543 2,877,789 2008 2,877,789

Olomouc 3,855,032 3,836,012 2,877,009 2010 0

Pardubice 4,715,816 3,195,931 2,876,338 2008 2,876,338

Třebíč 3,203,419 3,193,228 2,873,905 2008 2,873,905

Jindřichův Hradec 4,173,562 4,104,016 2,872,811 2011 0

Vyškov 6,391,086 3,191,074 2,871,967 2010 2,660,256

Blansko 4,269,364 3,190,217 2,871,195 2009 1,828,592

Mladá Boleslav 6,649,541 3,189,683 2,870,715 2009 2,870,715

Jihlava 3,191,017 3,189,284 2,870,356 2008 2,870,356

Zlín 3,810,200 3,188,619 2,869,756 2010 2,869,756

Blansko 7,737,892 3,188,246 2,869,421 2009 0

Pelhřimov 3,188,786 3,187,958 2,869,162 2008 2,869,162

Příbram 4,369,046 3,824,082 2,868,062 2010 0

Hodonín 3,185,188 3,185,188 2,866,669 2009 2,738,822

Pelhřimov 3,479,235 3,179,440 2,861,496 2010 0

Vsetín 6,018,492 3,173,003 2,855,702 2008 2,855,702

Cheb 4,918,827 3,169,327 2,852,394 2010 0

Sokolov 3,166,705 3,161,825 2,845,643 2008 2,831,526

Náchod 3,161,627 3,161,627 2,845,464 2008 2,810,939

Karviná 5,296,460 3,160,720 2,844,648 2010 0

Písek 3,801,195 3,160,438 2,844,391 2009 2,844,391

Nymburk 4,939,075 3,159,312 2,843,381 2010 1,248,244

Hodonín 4,390,823 3,158,883 2,842,995 2008 2,842,994

Jindřichův Hradec 3,167,931 3,156,460 2,840,814 2010 1,172,458

Semily 4,146,227 3,156,338 2,840,704 2010 0

Blansko 3,754,908 3,155,385 2,839,847 2009 2,839,847

Jihlava 3,155,260 3,153,149 2,837,834 2008 2,837,834

Karviná 5,035,607 3,150,689 2,835,620 2008 2,819,717

Kroměříž 7,920,000 6,300,000 2,835,000 2011 0

Znojmo 3,746,120 3,148,000 2,833,200 2009 0

Svitavy 4,285,887 3,146,700 2,832,030 2010 2,832,030

Ústí nad Labem 4,138,692 3,145,282 2,830,754 2010 2,825,352

Jindřichův Hradec 3,171,354 3,143,762 2,829,385 2009 2,754,419

Vyškov 12,902,769 3,142,656 2,828,390 2010 1,842,574

Tábor 3,139,863 3,139,863 2,825,877 2010 0

Žďár nad Sázavou 3,139,857 3,139,857 2,825,871 2010 2,825,871

Zlín 3,735,862 3,139,380 2,825,442 2010 0

Litoměřice 4,862,515 3,139,303 2,825,373 2010 2,822,316

Kroměříž 3,158,855 3,138,332 2,824,498 2009 2,824,498

Přerov 10,152,824 3,138,160 2,824,344 2008 2,824,344

Olomouc 6,162,075 3,137,075 2,823,368 2010 0

Benešov 4,626,894 3,763,352 2,822,514 2010 0

Havlíčkův Brod 3,137,961 3,135,581 2,822,023 2009 2,822,014

Brno-město 14,184,188 3,131,500 2,818,350 2010 0

Šumperk 3,199,586 3,131,060 2,817,954 2009 2,760,094

Kolín 4,934,468 3,130,147 2,817,131 2010 0

Strakonice 3,382,288 3,129,052 2,816,146 2009 2,816,146



Karviná 3,200,977 3,128,578 2,815,720 2009 2,815,709

Kutná Hora 3,213,673 3,128,414 2,815,571 2010 2,812,954

Příbram 3,438,968 3,127,446 2,814,701 2010 0

Břeclav 3,605,307 3,126,829 2,814,146 2008 2,791,828

Teplice 3,642,605 3,126,702 2,814,032 2008 2,718,038

Kroměříž 3,716,370 3,123,000 2,810,700 2009 2,810,700

Třebíč 6,744,000 5,620,000 2,810,000 2011 0

Bruntál 3,531,480 3,120,715 2,808,644 2011 0

Příbram 3,202,543 3,118,734 2,806,861 2010 0

Třebíč 3,737,632 3,114,818 2,803,335 2010 2,803,335

Olomouc 3,114,020 3,114,020 2,802,618 2010 0

České Budějovice 3,112,026 3,112,026 2,800,823 2009 2,482,854

Tábor 3,516,718 3,110,658 2,799,592 2009 0

Klatovy 6,247,842 4,306,787 2,799,411 2010 0

Brno-město 11,791,704 3,108,556 2,797,700 2010 0

Olomouc 6,102,000 5,085,000 2,796,749 2011 0

Český Krumlov 4,378,930 3,107,093 2,796,383 2008 2,796,383

Nový Jičín 3,695,452 3,105,422 2,794,880 2010 0

Ostrava-město 3,965,622 3,725,633 2,794,224 2010 0

Praha-východ 3,104,164 3,101,394 2,791,255 2009 2,791,255

Ústí nad Orlicí 5,573,781 4,644,817 2,786,890 2009 2,786,890

Uherské Hradiště 5,470,918 3,095,480 2,785,932 2010 824,240

Zlín 3,642,964 3,095,121 2,785,608 2010 2,342,109

Nový Jičín 3,563,605 3,094,053 2,784,648 2009 0

Plzeň-sever 3,092,976 3,092,976 2,783,678 2008 2,783,678

Příbram 5,426,672 3,092,935 2,783,642 2008 2,783,641

České Budějovice 3,293,530 3,089,424 2,780,481 2008 2,307,342

Semily 6,137,653 3,704,207 2,778,155 2010 0

Litoměřice 3,194,555 3,086,146 2,777,531 2009 2,777,531

Jihlava 3,098,014 3,085,088 2,776,579 2010 2,776,579

Třebíč 3,701,550 3,084,625 2,776,163 2010 0

Chrudim 3,083,241 3,083,241 2,774,917 2008 2,774,917

Jindřichův Hradec 3,082,587 3,082,587 2,774,328 2009 2,774,328

Kroměříž 7,392,000 6,160,000 2,772,000 2011 0

Chrudim 3,082,595 3,074,598 2,767,138 2008 2,767,138

Hodonín 7,098,679 3,073,135 2,765,822 2010 2,765,822

České Budějovice 3,098,591 3,070,864 2,763,778 2009 2,763,778

Praha-západ 6,973,732 3,068,899 2,762,009 2010 0

Děčín 4,611,844 3,068,348 2,761,513 2008 0

Třebíč 8,968,147 7,069,440 2,757,082 2010 2,757,082

Cheb 6,959,898 3,062,855 2,756,570 2010 0

Jeseník 4,699,182 3,062,596 2,756,336 2009 2,756,336

Klatovy 3,059,873 3,059,873 2,753,886 2010 899,719

Semily 8,688,933 3,058,722 2,752,850 2010 2,613,562

Rokycany 3,693,490 3,055,047 2,749,542 2008 2,749,542

Brno-venkov 3,095,242 3,054,801 2,749,321 2010 0

Kroměříž 5,056,880 3,054,641 2,749,177 2010 2,609,947

Opava 3,874,769 3,053,141 2,747,827 2010 2,747,660

Praha-západ 3,052,440 3,052,440 2,747,196 2011 0

Třebíč 3,052,029 3,052,029 2,746,826 2009 2,624,032



Přerov 3,306,010 3,049,090 2,744,181 2008 2,712,949

Prachatice 3,063,279 3,044,910 2,740,419 2008 2,637,245

Olomouc 7,507,329 6,850,662 2,740,265 2010 0

Nový Jičín 3,210,000 3,042,000 2,737,800 2011 0

Praha-západ 3,580,946 3,041,638 2,737,474 2010 2,694,250

Rychnov nad Kněžnou 4,525,793 3,038,651 2,734,786 2010 0

Karlovy Vary 8,320,500 6,828,750 2,731,500 2011 0

Pardubice 3,868,889 3,033,731 2,730,358 2008 1,859,698

Břeclav 3,033,023 3,033,023 2,729,721 2010 0

Olomouc 3,894,508 3,027,992 2,725,193 2010 0

Chomutov 3,039,820 3,027,820 2,725,038 2010 1,903,460

Trutnov 3,600,692 3,025,792 2,723,213 2009 2,723,212

Louny 3,076,679 3,023,716 2,721,345 2010 0

Jihlava 3,023,041 3,023,041 2,720,737 2008 2,717,598

Trutnov 3,738,491 3,021,589 2,719,430 2009 2,719,430

Náchod 4,327,683 3,021,183 2,719,065 2010 2,719,064

Písek 3,184,500 3,019,776 2,717,798 2010 0

Třebíč 3,089,622 3,018,222 2,716,400 2008 2,716,400

Klatovy 3,620,845 3,013,550 2,712,195 2008 2,690,505

Svitavy 3,060,356 3,011,356 2,710,220 2010 2,710,220

Břeclav 3,620,472 3,009,022 2,708,120 2010 2,633,839

Přerov 3,014,760 3,007,260 2,706,534 2010 0

Jindřichův Hradec 3,004,068 3,004,068 2,703,661 2009 2,548,413

Sokolov 3,988,364 3,003,955 2,703,560 2010 0

Český Krumlov 4,827,377 3,001,995 2,701,795 2010 2,701,795

Plzeň-sever 3,622,344 3,000,000 2,700,000 2010 2,700,000

Karviná 3,600,000 3,000,000 2,700,000 2011 0

Frýdek-Místek 3,599,999 2,999,999 2,699,999 2009 2,699,999

Brno-město 2,999,269 2,999,269 2,699,342 2008 2,699,342

Přerov 3,940,259 3,855,921 2,699,145 2011 0

Opava 3,603,122 3,598,622 2,698,967 2010 0

Klatovy 4,967,215 2,998,590 2,698,731 2008 2,698,731

Chrudim 3,113,705 2,998,397 2,698,557 2010 2,698,557

Havlíčkův Brod 7,061,165 6,746,249 2,698,500 2008 0

Písek 3,704,036 2,998,122 2,698,310 2008 2,689,205

Znojmo 2,996,280 2,996,280 2,696,652 2011 0

Chrudim 4,030,128 2,995,368 2,695,831 2010 0

Olomouc 4,391,210 2,995,210 2,695,689 2010 2,695,689

Znojmo 2,998,476 2,994,156 2,694,740 2010 0

Olomouc 5,437,363 2,992,541 2,693,287 2010 0

Ostrava-město 3,378,452 2,988,118 2,689,306 2010 0

Cheb 3,552,788 2,985,536 2,686,982 2009 2,686,982

Trutnov 5,573,012 2,983,171 2,684,854 2010 0

Praha-východ 6,708,972 6,708,972 2,683,588 2010 0

Blansko 5,380,062 2,980,088 2,682,079 2010 2,682,079

Karlovy Vary 3,229,468 2,977,957 2,680,161 2008 2,680,161

Uherské Hradiště 2,999,400 2,976,600 2,678,940 2010 0

Uherské Hradiště 3,444,260 2,975,509 2,677,958 2008 2,677,958

Praha-západ 4,868,821 2,975,388 2,677,849 2009 473,354

Hodonín 2,973,600 2,973,600 2,676,240 2011 0



Česká Lípa 5,236,803 2,971,425 2,674,283 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 4,748,591 2,969,768 2,672,791 2010 0

Praha 3,167,566 2,969,566 2,672,609 2010 0

Nový Jičín 3,118,847 2,968,367 2,671,530 2010 2,579,778

Šumperk 7,248,677 2,968,339 2,671,504 2008 2,671,504

Chrudim 2,967,824 2,967,824 2,671,042 2010 0

Šumperk 5,231,172 2,965,660 2,669,094 2008 2,669,094

Uherské Hradiště 2,964,300 2,964,300 2,667,870 2011 0

Hodonín 3,498,596 2,963,651 2,667,286 2009 650,332

Ústí nad Labem 3,903,507 2,963,518 2,667,166 2008 2,667,166

Chomutov 2,960,711 2,960,711 2,664,640 2009 2,664,639

Kutná Hora 3,755,591 2,959,075 2,663,168 2010 2,635,039

Náchod 3,074,540 2,959,070 2,663,162 2008 2,661,620

Uherské Hradiště 2,662,768 2,662,768 2,662,768 2010 0

Liberec 4,214,937 2,948,669 2,653,802 2010 2,653,802

České Budějovice 3,857,849 2,945,276 2,650,748 2008 2,650,748

Liberec 3,252,695 2,647,587 2,647,587 2010 0

Kutná Hora 4,405,981 2,937,533 2,643,779 2010 0

Jihlava 4,708,849 2,937,518 2,643,766 2010 2,302,558

Vyškov 4,435,549 2,931,234 2,638,110 2008 2,638,109

Pelhřimov 4,112,278 2,930,005 2,637,005 2010 0

Domažlice 3,030,724 2,929,574 2,636,617 2009 2,636,617

Ústí nad Orlicí 4,527,300 2,926,317 2,633,685 2010 2,580,937

Uherské Hradiště 3,405,062 2,926,265 2,633,638 2010 0

Vyškov 3,068,200 2,924,200 2,631,780 2009 2,631,780

Pardubice 2,924,861 2,923,471 2,631,124 2010 2,631,124

Ostrava-město 2,922,144 2,922,144 2,629,930 2010 0

Praha-východ 2,938,109 2,921,015 2,628,914 2010 2,628,914

Frýdek-Místek 5,162,783 2,920,487 2,628,438 2008 2,628,438

Pardubice 4,580,801 2,920,055 2,628,050 2008 2,628,050

Tábor 3,143,276 2,918,020 2,626,218 2008 2,626,218

Kroměříž 7,920,000 5,835,500 2,625,975 2011 0

České Budějovice 5,224,310 2,916,144 2,624,530 2010 0

Děčín 5,914,109 2,915,675 2,624,106 2008 0

Tábor 3,556,140 2,913,450 2,622,105 2010 0

Jindřichův Hradec 2,929,712 2,911,411 2,620,270 2008 2,620,270

Domažlice 2,913,436 2,909,461 2,618,515 2010 2,464,895

Tábor 3,082,127 2,907,453 2,616,708 2008 2,616,708

Kutná Hora 7,974,600 6,539,900 2,615,960 2011 0

Chrudim 4,938,952 2,904,949 2,614,454 2010 0

Kutná Hora 3,453,106 2,901,770 2,611,593 2009 2,611,593

Liberec 4,210,091 2,901,057 2,610,950 2008 2,610,950

Kutná Hora 3,522,762 2,900,000 2,610,000 2010 2,610,000

Opava 2,898,972 2,898,972 2,609,074 2011 0

Praha-východ 8,064,300 6,521,250 2,608,500 2011 0

Praha-východ 2,941,383 2,897,882 2,608,094 2009 1,682,579

Kladno 2,966,558 2,894,558 2,605,102 2009 2,335,683

Kroměříž 5,247,402 2,892,112 2,602,900 2010 2,455,902

Trutnov 3,204,230 2,891,296 2,602,166 2008 2,485,060

Pardubice 3,372,988 2,889,253 2,600,328 2008 2,600,328



Uherské Hradiště 6,882,061 2,884,689 2,596,220 2010 2,596,220

Litoměřice 2,913,120 2,883,821 2,595,439 2011 0

Kutná Hora 5,300,367 2,878,635 2,590,772 2010 2,590,232

Břeclav 3,457,288 2,874,036 2,586,631 2008 2,586,631

Pardubice 4,128,665 2,873,032 2,585,729 2008 2,585,483

Svitavy 2,978,931 2,870,239 2,583,215 2010 1,523,597

Rakovník 2,929,107 2,870,019 2,583,017 2008 2,583,017

Šumperk 18,403,625 2,869,352 2,582,417 2009 0

Vsetín 3,439,083 2,869,250 2,582,325 2010 0

Třebíč 3,541,251 2,869,217 2,582,295 2009 1,592,918

Ústí nad Orlicí 2,868,280 2,868,280 2,581,452 2010 0

Kroměříž 2,967,893 2,867,034 2,580,331 2009 2,580,331

Tachov 3,842,852 2,863,885 2,577,497 2010 0

Klatovy 5,622,000 4,685,000 2,576,749 2011 0

Frýdek-Místek 20,200,751 3,432,000 2,574,000 2010 0

Tachov 4,386,213 2,858,888 2,572,999 2010 0

Třebíč 2,857,453 2,857,453 2,571,708 2010 0

Hodonín 2,854,821 2,854,821 2,569,339 2008 2,569,339

Jihlava 8,700,000 4,670,000 2,568,500 2011 0

Svitavy 4,237,641 2,853,330 2,567,997 2010 0

Mladá Boleslav 6,454,357 2,852,920 2,567,628 2010 0

Cheb 4,289,205 2,849,989 2,564,990 2010 0

Vyškov 2,900,715 2,846,536 2,561,882 2008 2,561,882

Nový Jičín 3,700,639 2,845,778 2,561,200 2010 0

Praha 6,402,200 6,402,200 2,560,880 2010 0

Třebíč 3,412,800 2,844,000 2,559,600 2011 0

Zlín 3,591,156 2,841,878 2,557,690 2008 2,557,690

Brno-město 3,873,053 2,841,053 2,556,947 2010 0

Přerov 4,125,221 2,840,255 2,556,228 2010 0

Mladá Boleslav 7,259,693 2,840,239 2,556,215 2008 2,556,215

Prachatice 2,911,448 2,838,694 2,554,825 2010 0

Svitavy 5,045,669 2,838,430 2,554,587 2008 2,554,586

Prachatice 2,979,690 2,838,370 2,554,533 2009 2,554,532

Benešov 2,863,968 2,837,508 2,553,757 2008 2,553,757

Žďár nad Sázavou 2,835,924 2,835,924 2,552,332 2010 0

Olomouc 4,082,078 2,835,082 2,551,574 2010 2,491,332

Semily 3,623,753 2,834,149 2,550,734 2010 2,550,734

Bruntál 3,113,496 2,824,441 2,541,997 2011 0

Zlín 3,899,346 2,822,671 2,540,403 2010 2,540,403

Praha-východ 3,441,600 2,817,675 2,535,909 2011 0

Příbram 2,842,315 2,817,315 2,535,584 2009 2,446,623

Brno-venkov 3,681,247 2,816,117 2,534,504 2010 2,534,504

Uherské Hradiště 3,325,390 2,811,405 2,530,264 2010 0

Kroměříž 3,189,761 2,810,508 2,529,456 2008 2,529,456

České Budějovice 2,839,002 2,809,347 2,528,412 2009 2,528,412

Znojmo 2,803,500 2,803,500 2,523,150 2011 0

Praha-západ 2,878,719 2,803,284 2,522,956 2008 2,522,955

Blansko 4,859,247 2,802,039 2,521,834 2010 2,452,200

Chrudim 2,801,704 2,801,704 2,521,533 2010 0

Litoměřice 4,935,083 2,800,720 2,520,648 2009 2,517,192



Strakonice 2,798,024 2,798,024 2,518,222 2008 2,518,222

Uherské Hradiště 2,794,792 2,793,556 2,514,199 2010 0

Třebíč 3,351,600 2,793,000 2,513,700 2011 0

Plzeň-jih 2,820,994 2,792,311 2,513,080 2010 0

Olomouc 3,665,549 2,788,469 2,509,622 2010 0

Písek 2,793,308 2,785,708 2,507,137 2009 2,507,137

Prostějov 2,784,645 2,784,645 2,506,180 2010 0

Vsetín 4,973,791 2,784,048 2,505,643 2008 2,504,169

Jeseník 2,797,052 2,781,904 2,503,713 2008 2,503,713

Frýdek-Místek 3,397,124 2,781,675 2,503,508 2008 2,503,508

Znojmo 3,587,438 2,781,563 2,503,407 2010 0

Kolín 3,771,226 2,780,843 2,502,759 2010 0

Vyškov 5,460,000 4,550,000 2,502,500 2011 0

Klatovy 2,828,421 2,779,078 2,501,170 2009 2,501,170

Břeclav 4,099,079 2,778,055 2,500,250 2010 2,500,250

Vsetín 3,305,225 2,777,500 2,499,750 2010 0

Tábor 2,776,651 2,776,651 2,498,986 2009 2,498,986

Sokolov 4,136,644 2,776,557 2,498,901 2008 2,375,963

Rychnov nad Kněžnou 4,112,316 2,776,082 2,498,474 2011 0

Pardubice 4,289,164 2,775,857 2,498,271 2010 1,011,280

Brno-venkov 4,402,426 2,774,503 2,497,052 2008 2,497,052

Přerov 4,199,883 2,773,783 2,496,404 2010 0

Ústí nad Orlicí 3,744,000 2,773,281 2,495,953 2010 1,292,036

Prostějov 3,585,704 2,769,880 2,492,892 2010 2,492,892

Rychnov nad Kněžnou 2,828,382 2,769,178 2,492,260 2009 2,492,260

Opava 2,792,798 2,767,798 2,491,018 2008 2,439,878

Šumperk 3,795,676 2,764,405 2,487,965 2010 2,487,965

Ústí nad Orlicí 3,832,470 2,761,676 2,485,508 2010 0

Zlín 3,067,616 2,759,976 2,483,978 2008 2,483,978

Přerov 6,061,580 2,758,500 2,482,650 2010 0

Karviná 2,758,440 2,758,440 2,482,596 2011 0

Karviná 2,758,440 2,758,440 2,482,596 2011 0

Vsetín 3,277,590 2,756,118 2,480,506 2008 2,480,506

Uherské Hradiště 3,235,385 2,755,984 2,480,386 2008 2,480,385

Česká Lípa 3,393,278 2,754,778 2,479,300 2010 2,479,299

Jihlava 2,754,124 2,754,124 2,478,712 2009 2,374,320

Pardubice 2,753,634 2,753,634 2,478,271 2010 0

Praha-západ 4,880,397 2,750,633 2,475,570 2010 0

Mladá Boleslav 3,341,624 2,750,457 2,475,411 2009 2,475,411

Semily 2,873,347 2,750,295 2,475,266 2010 0

Kroměříž 3,349,245 2,748,939 2,474,044 2008 2,474,044

Olomouc 2,748,375 2,748,375 2,473,538 2010 0

Uherské Hradiště 3,297,600 2,748,000 2,473,200 2010 2,473,200

Benešov 2,777,709 2,746,650 2,471,985 2008 2,363,969

Chrudim 4,436,118 2,746,360 2,471,724 2010 2,471,724

Klatovy 2,757,037 2,745,137 2,470,623 2008 2,470,623

Karlovy Vary 5,504,523 2,744,873 2,470,386 2008 2,428,649

Trutnov 4,309,831 2,744,015 2,469,614 2010 0

Jihlava 3,597,973 2,742,973 2,468,676 2010 2,468,676

Český Krumlov 2,848,435 2,742,885 2,468,596 2009 2,468,596



Semily 4,485,300 2,738,000 2,464,200 2010 0

Plzeň-jih 3,519,137 3,519,137 2,463,396 2011 0

Plzeň-jih 2,928,974 2,737,042 2,463,338 2009 2,425,573

Třebíč 2,736,424 2,736,424 2,462,782 2010 2,422,282

Jihlava 3,274,072 2,736,185 2,462,567 2009 2,462,566

Vsetín 3,224,154 2,731,711 2,458,540 2010 2,458,540

Prostějov 4,358,784 2,731,596 2,458,436 2010 2,458,435

Vyškov 3,273,134 2,727,612 2,454,851 2010 1,697,442

Plzeň-jih 3,677,126 2,726,679 2,454,011 2010 2,454,011

Tachov 3,748,632 2,725,769 2,453,192 2010 0

Hradec Králové 3,243,208 2,725,385 2,452,846 2010 0

Třebíč 2,805,932 2,725,034 2,452,531 2009 2,329,710

Děčín 2,722,720 2,722,720 2,450,448 2008 1,509,039

Příbram 2,867,052 2,721,482 2,449,334 2010 0

Česká Lípa 3,574,624 2,721,088 2,448,979 2010 0

Jablonec nad Nisou 4,910,691 2,720,438 2,448,394 2010 2,448,378

České Budějovice 6,763,477 2,719,519 2,447,567 2010 2,302,847

Mladá Boleslav 3,988,064 2,716,764 2,445,088 2010 0

Třebíč 2,935,713 2,716,158 2,444,542 2009 2,443,755

Kroměříž 4,215,001 2,716,014 2,444,413 2010 0

Karviná 11,461,193 2,715,163 2,443,647 2009 0

Jihlava 2,954,741 2,711,910 2,440,719 2008 2,435,364

Opava 3,250,289 2,710,421 2,439,379 2009 2,439,163

Benešov 3,309,335 2,710,386 2,439,347 2010 0

Karlovy Vary 2,745,165 2,709,834 2,438,851 2009 2,331,751

Přerov 4,419,110 2,698,581 2,428,723 2010 1,243,320

Mladá Boleslav 3,095,325 2,696,756 2,427,079 2009 2,427,079

Uherské Hradiště 4,439,139 2,695,690 2,426,121 2008 2,181,226

Havlíčkův Brod 2,736,880 2,695,230 2,425,707 2009 2,425,705

Karlovy Vary 2,697,566 2,692,082 2,422,874 2009 2,401,454

Kroměříž 3,413,070 2,687,288 2,418,558 2008 2,418,558

Brno-venkov 4,202,795 2,683,980 2,415,582 2010 0

Žďár nad Sázavou 3,282,615 3,216,554 2,412,415 2010 0

Tábor 3,445,704 3,445,704 2,411,993 2011 0

Nový Jičín 3,579,779 2,674,809 2,407,328 2010 0

Jihlava 2,687,743 2,674,471 2,407,024 2009 2,339,302

Hodonín 3,899,662 2,670,401 2,403,361 2010 0

Jihlava 5,592,260 2,669,846 2,402,861 2010 2,388,011

Pardubice 2,668,635 2,668,635 2,401,770 2009 2,401,770

Jindřichův Hradec 2,667,941 2,667,941 2,401,147 2011 0

Kroměříž 2,663,640 2,663,640 2,397,276 2011 0

Znojmo 3,326,588 2,663,248 2,396,923 2010 0

Břeclav 2,979,230 2,395,684 2,395,684 2010 0

Cheb 3,636,075 2,661,189 2,395,069 2008 2,395,069

Ústí nad Orlicí 3,431,884 2,658,000 2,392,200 2008 2,384,841

Havlíčkův Brod 2,840,988 2,654,228 2,388,805 2008 2,286,995

Uherské Hradiště 3,179,814 3,179,814 2,384,861 2010 0

Hradec Králové 5,558,410 2,647,295 2,382,566 2010 0

Pelhřimov 3,402,419 3,402,419 2,381,693 2011 0

Karlovy Vary 2,673,366 2,645,029 2,380,526 2009 519,081



Žďár nad Sázavou 2,644,999 2,644,999 2,380,499 2009 2,380,499

Třebíč 3,639,106 2,640,837 2,376,753 2010 2,376,753

Praha 8,858,958 2,637,500 2,373,750 2010 2,373,750

Šumperk 5,360,432 2,637,311 2,373,580 2010 0

Písek 2,902,558 2,637,118 2,373,406 2008 2,373,405

Uherské Hradiště 2,646,299 2,634,062 2,370,655 2010 2,263,735

České Budějovice 3,249,308 2,630,208 2,367,186 2010 2,367,006

Pelhřimov 2,632,304 2,629,687 2,366,718 2009 2,366,718

Kladno 3,937,052 2,624,719 2,362,246 2008 2,362,246

Plzeň-jih 2,842,057 2,624,650 2,362,186 2011 0

Tábor 2,699,403 2,623,693 2,361,324 2010 0

Brno-město 6,812,123 2,622,443 2,360,199 2010 0

Brno-venkov 2,941,780 2,622,298 2,360,068 2009 2,289,484

Kolín 3,255,119 3,146,624 2,359,968 2010 0

Hradec Králové 4,245,611 2,622,035 2,359,830 2010 1,662,636

Domažlice 2,618,635 2,618,635 2,356,771 2008 2,356,712

Litoměřice 2,713,520 2,617,595 2,355,836 2009 1,109,888

Uherské Hradiště 2,360,966 2,354,151 2,354,151 2010 0

Karviná 4,499,096 3,136,011 2,352,008 2010 0

Plzeň-jih 2,610,691 2,610,691 2,349,622 2009 2,349,622

Břeclav 4,450,561 2,610,489 2,349,440 2008 2,296,636

Benešov 2,633,805 2,610,405 2,349,365 2009 2,349,364

Karlovy Vary 2,628,666 2,606,760 2,346,084 2009 0

Prostějov 2,841,156 2,605,960 2,345,364 2010 0

Ústí nad Orlicí 2,608,165 2,604,595 2,344,136 2010 0

Žďár nad Sázavou 3,176,392 3,124,392 2,343,294 2010 0

Třebíč 3,801,947 2,602,689 2,342,420 2010 0

Praha 7,319,757 2,602,355 2,342,120 2010 2,212,002

Rychnov nad Kněžnou 3,395,050 2,601,600 2,341,440 2010 2,339,280

Vyškov 2,618,060 2,600,060 2,340,054 2008 0

Pardubice 3,094,000 2,600,000 2,340,000 2010 0

Liberec 2,599,278 2,599,278 2,339,350 2010 0

Příbram 5,511,772 2,598,179 2,338,361 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 3,819,000 2,598,000 2,338,200 2011 0

Opava 2,337,972 2,337,972 2,337,972 2010 0

Jindřichův Hradec 2,609,849 2,596,451 2,336,805 2009 0

Brno-město 4,887,434 2,593,455 2,334,110 2010 0

Litoměřice 4,218,049 2,592,200 2,332,980 2010 0

Jeseník 2,600,207 2,591,207 2,332,086 2009 2,332,086

Brno-venkov 2,671,250 2,591,189 2,332,070 2010 1,922,424

Jihlava 2,589,916 2,589,916 2,330,925 2009 2,326,624

Karlovy Vary 4,349,209 2,588,952 2,330,057 2009 867,143

Brno-venkov 3,103,578 2,586,315 2,327,684 2011 0

Pelhřimov 2,584,430 2,584,430 2,325,987 2009 2,181,378

Teplice 3,737,171 2,574,549 2,317,094 2010 2,317,094

Žďár nad Sázavou 4,873,909 2,574,197 2,316,776 2010 0

Frýdek-Místek 3,176,597 2,572,716 2,315,445 2009 2,315,445

Kroměříž 3,428,173 2,572,132 2,314,919 2010 2,314,919

Olomouc 4,605,033 2,572,000 2,314,800 2009 2,314,800

Semily 2,592,480 2,571,455 2,314,310 2009 2,313,122



Hodonín 3,767,302 2,567,832 2,311,048 2010 2,311,048

Ústí nad Orlicí 4,431,524 2,566,246 2,309,621 2008 2,309,621

Olomouc 3,791,424 2,566,000 2,309,400 2010 0

Zlín 2,934,582 2,564,533 2,308,079 2008 2,308,079

Blansko 3,949,066 2,563,807 2,307,426 2010 2,118,211

Přerov 2,607,169 2,561,949 2,305,754 2008 2,305,754

Žďár nad Sázavou 2,594,122 2,560,222 2,304,200 2010 0

Žďár nad Sázavou 2,575,385 2,557,355 2,301,620 2008 2,301,620

Mladá Boleslav 4,152,956 2,556,331 2,300,698 2008 2,300,698

Kladno 2,556,000 2,556,000 2,300,400 2009 0

Svitavy 2,732,752 2,553,605 2,298,244 2010 0

Liberec 3,080,736 3,058,668 2,294,001 2010 0

Český Krumlov 4,403,083 2,547,763 2,292,987 2010 0

Náchod 3,932,580 2,547,032 2,292,328 2010 0

Šumperk 4,482,886 2,545,858 2,291,272 2010 2,145,472

Litoměřice 3,215,929 3,052,725 2,289,544 2010 0

Náchod 4,751,920 2,543,605 2,289,245 2010 436,806

Rychnov nad Kněžnou 4,841,880 2,537,106 2,283,395 2010 0

Kladno 4,173,579 2,535,767 2,282,189 2008 2,282,189

Třebíč 3,343,036 3,259,067 2,281,347 2011 0

Havlíčkův Brod 3,014,695 2,532,228 2,279,005 2008 2,279,005

Cheb 2,531,042 2,524,082 2,271,674 2009 2,271,674

Kutná Hora 3,002,846 2,523,400 2,271,060 2009 2,271,060

Kroměříž 3,001,656 2,522,400 2,270,160 2008 2,270,160

Zlín 3,155,917 2,522,247 2,270,022 2010 2,270,022

Tábor 2,768,060 2,521,873 2,269,686 2008 2,269,686

Ústí nad Orlicí 7,426,428 2,519,818 2,267,836 2010 0

Kutná Hora 3,059,580 2,519,476 2,267,528 2010 2,267,528

Jihlava 3,238,938 3,238,938 2,267,257 2011 0

České Budějovice 2,519,045 2,519,045 2,267,141 2010 2,257,735

Uherské Hradiště 2,518,497 2,518,497 2,266,647 2010 0

Vsetín 2,845,804 2,515,410 2,263,869 2009 2,263,869

Kladno 2,513,640 2,513,640 2,262,276 2009 0

Uherské Hradiště 3,006,659 2,511,814 2,260,632 2010 61,178

Domažlice 3,930,499 2,509,149 2,258,234 2010 0

Hodonín 5,738,027 2,507,067 2,256,360 2008 2,256,360

Karlovy Vary 3,375,173 2,505,723 2,255,150 2008 2,253,350

Olomouc 2,505,186 2,505,186 2,254,667 2009 1,849,512

Uherské Hradiště 5,238,017 2,504,600 2,254,140 2010 2,237,940

Ústí nad Orlicí 3,315,407 2,503,928 2,253,535 2010 0

Semily 3,511,418 2,502,927 2,252,634 2010 1,648,867

Semily 2,502,300 2,502,300 2,252,070 2011 0

Zlín 2,499,117 2,499,117 2,249,205 2009 2,249,205

Rakovník 2,498,957 2,498,957 2,249,061 2010 946,936

Rychnov nad Kněžnou 9,379,956 2,496,427 2,246,784 2010 0

Jihlava 2,494,335 2,494,335 2,244,902 2008 2,244,901

Vsetín 3,515,107 2,493,134 2,243,821 2008 2,243,821

Zlín 2,490,902 2,490,902 2,241,812 2010 2,241,812

Beroun 3,194,957 2,487,476 2,238,728 2010 0

Kutná Hora 2,959,911 2,487,320 2,238,588 2008 2,238,588



Pelhřimov 2,489,278 2,486,998 2,238,298 2009 2,142,628

Písek 3,262,036 3,190,779 2,233,545 2011 0

Cheb 3,149,028 2,480,691 2,232,622 2008 0

Ostrava-město 6,825,840 5,580,000 2,232,000 2010 0

Brno-venkov 13,525,895 2,479,490 2,231,541 2010 0

Třebíč 3,558,949 2,479,165 2,231,249 2010 2,222,410

Nymburk 2,596,668 2,478,531 2,230,678 2009 2,129,361

Jihlava 2,478,501 2,478,501 2,230,651 2009 2,230,651

Znojmo 2,972,203 2,972,202 2,229,152 2010 0

Trutnov 3,207,611 2,475,242 2,227,718 2010 0

Třebíč 2,618,178 2,474,675 2,227,208 2009 2,227,208

Pardubice 6,653,732 2,473,665 2,226,299 2008 2,226,299

Praha-západ 3,656,172 2,473,631 2,226,268 2010 2,226,268

Havlíčkův Brod 3,000,808 2,965,118 2,223,839 2010 0

Pelhřimov 6,612,592 5,556,800 2,222,720 2008 2,222,720

Hodonín 2,469,600 2,469,600 2,222,640 2011 0

Uherské Hradiště 4,286,779 2,468,784 2,221,906 2010 2,221,906

Zlín 3,374,272 2,961,617 2,221,213 2010 0

Blansko 2,916,983 2,467,263 2,220,537 2010 0

Uherské Hradiště 2,980,765 2,467,244 2,220,520 2010 0

Hradec Králové 2,237,633 2,220,233 2,220,233 2010 0

Beroun 2,486,074 2,464,669 2,218,202 2010 0

Liberec 3,862,680 2,464,114 2,217,703 2010 0

Uherské Hradiště 3,068,989 2,457,344 2,211,610 2010 0

Šumperk 4,851,828 2,455,166 2,209,649 2010 0

Třebíč 3,288,381 2,454,464 2,209,018 2009 1,620,475

Benešov 2,983,354 2,450,902 2,205,812 2010 0

Ostrava-město 8,131,222 2,448,420 2,203,578 2010 2,203,578

Kutná Hora 5,940,000 4,890,000 2,200,500 2011 0

České Budějovice 2,443,583 2,443,583 2,199,224 2008 2,199,223

Kutná Hora 2,979,598 2,441,138 2,197,024 2010 2,197,024

Přerov 2,456,106 2,438,547 2,194,692 2010 0

Náchod 2,904,073 2,438,394 2,194,555 2009 2,194,555

Olomouc 2,982,140 2,436,538 2,192,884 2010 0

Bruntál 2,897,742 2,435,077 2,191,569 2010 0

České Budějovice 2,669,326 2,434,462 2,191,016 2010 0

Plzeň-sever 3,129,272 3,129,046 2,190,332 2011 0

Hodonín 5,182,476 2,433,423 2,190,081 2010 2,173,619

Nový Jičín 2,441,262 2,429,262 2,186,336 2010 0

Děčín 2,426,998 2,426,998 2,184,298 2010 2,184,298

Uherské Hradiště 2,506,922 2,425,967 2,183,370 2009 1,743,193

Příbram 2,804,875 2,423,375 2,181,038 2011 0

Hodonín 3,119,100 2,422,165 2,179,949 2010 0

Svitavy 2,470,581 2,422,028 2,179,825 2010 0

Teplice 2,504,188 2,417,197 2,175,477 2010 0

Plzeň-sever 2,615,612 2,415,392 2,173,853 2008 2,067,901

Chrudim 2,414,999 2,414,999 2,173,499 2009 1,980,605

Přerov 6,156,600 2,414,475 2,173,029 2011 0

Šumperk 5,614,784 2,412,705 2,171,435 2010 2,171,435

Žďár nad Sázavou 2,423,096 2,412,396 2,171,156 2010 77,670



Olomouc 3,096,263 2,411,603 2,170,443 2008 2,170,443

Pardubice 5,613,399 2,411,101 2,169,991 2008 2,169,991

Trutnov 2,876,175 2,409,085 2,168,176 2010 2,168,176

Blansko 5,778,000 4,815,000 2,166,749 2011 0

Česká Lípa 2,433,879 2,405,963 2,165,367 2010 0

Havlíčkův Brod 2,916,867 2,405,510 2,164,959 2010 2,164,959

Havlíčkův Brod 2,487,186 2,405,409 2,164,868 2010 0

Karlovy Vary 2,884,652 2,403,877 2,163,489 2009 1,439,040

Děčín 2,403,729 2,403,729 2,163,356 2008 1,171,796

Frýdek-Místek 2,413,204 2,403,265 2,162,939 2010 1,941,142

Prachatice 3,001,325 2,403,163 2,162,847 2009 2,162,847

Zlín 2,403,000 2,403,000 2,162,700 2010 0

Znojmo 3,677,381 2,401,685 2,161,517 2009 0

Český Krumlov 2,404,711 2,401,594 2,161,435 2009 2,161,434

Šumperk 2,963,714 2,401,458 2,161,312 2008 2,161,312

Prostějov 4,121,008 2,400,075 2,160,068 2010 0

Jeseník 2,404,511 2,399,703 2,159,733 2010 2,035,317

Jablonec nad Nisou 3,548,776 2,398,654 2,158,789 2010 2,158,789

Prostějov 2,446,493 2,397,432 2,157,689 2008 2,157,688

Vyškov 2,395,786 2,395,786 2,156,207 2010 2,043,882

Kroměříž 3,453,474 2,392,287 2,153,058 2010 2,153,022

Chomutov 4,252,963 2,390,617 2,151,555 2010 0

Prachatice 6,012,604 2,388,304 2,149,474 2010 0

Chomutov 2,562,263 2,387,467 2,148,720 2009 2,148,720

Litoměřice 3,083,731 2,386,171 2,147,554 2010 1,868,922

Brno-venkov 3,016,980 2,383,570 2,145,213 2010 2,039,089

Prostějov 2,708,852 2,381,252 2,143,127 2010 0

Kroměříž 2,856,000 2,380,000 2,142,000 2011 0

Příbram 2,379,940 2,379,940 2,141,946 2010 0

Vsetín 2,383,644 2,379,324 2,141,392 2010 0

Vsetín 2,384,598 2,379,087 2,141,178 2010 1,897,738

Tábor 6,462,280 5,352,903 2,141,161 2010 2,098,686

Prostějov 2,488,684 2,376,489 2,138,840 2010 1,960,380

Domažlice 2,836,787 2,376,145 2,138,531 2008 2,041,505

Ústí nad Orlicí 2,376,000 2,376,000 2,138,400 2010 0

Uherské Hradiště 9,446,255 2,373,538 2,136,182 2010 2,136,182

Ústí nad Labem 3,144,269 2,373,095 2,135,786 2008 2,135,786

Rychnov nad Kněžnou 2,847,215 2,372,679 2,135,411 2010 0

Vsetín 3,294,143 2,372,111 2,134,900 2010 2,134,900

Teplice 3,357,573 2,371,172 2,134,055 2010 2,134,055

Kroměříž 3,383,873 2,366,991 2,130,292 2010 2,077,701

Znojmo 2,548,775 2,364,838 2,128,354 2009 2,128,354

Kroměříž 3,045,798 2,361,184 2,125,066 2010 1,978,110

Jihlava 2,526,146 2,360,708 2,124,637 2009 2,124,637

Třebíč 2,429,949 2,360,150 2,124,135 2009 2,032,681

Louny 2,359,454 2,359,454 2,123,509 2009 0

Plzeň-sever 3,709,808 2,358,693 2,122,823 2008 2,122,823

Kladno 3,039,370 2,357,819 2,122,036 2008 2,122,036

Jihlava 2,362,131 2,354,677 2,119,209 2008 2,110,045

Přerov 2,374,080 2,354,280 2,118,852 2010 0



Jihlava 2,354,695 2,354,129 2,118,716 2008 2,118,716

Olomouc 4,237,576 2,354,076 2,118,668 2010 0

Jihlava 2,118,480 2,118,480 2,118,480 2010 0

Česká Lípa 2,720,443 2,347,859 2,113,073 2009 2,113,073

Tábor 2,347,589 2,347,589 2,112,830 2008 2,112,830

Žďár nad Sázavou 2,370,457 2,347,386 2,112,647 2010 0

Třebíč 2,399,670 2,346,490 2,111,841 2009 2,111,841

Vsetín 2,351,112 2,344,431 2,109,988 2010 0

Pelhřimov 2,418,452 2,339,082 2,105,174 2010 0

České Budějovice 2,336,658 2,336,658 2,102,992 2010 0

Svitavy 3,714,384 2,336,486 2,102,837 2010 0

Prostějov 2,785,942 2,334,142 2,100,728 2008 2,100,728

Vsetín 2,337,093 2,332,773 2,099,496 2010 0

Karlovy Vary 2,719,646 2,332,379 2,099,141 2008 1,963,467

Tachov 2,331,921 2,331,921 2,098,729 2009 2,096,929

Brno-město 2,797,800 2,331,500 2,098,349 2010 0

Ústí nad Labem 3,948,926 2,331,345 2,098,211 2008 2,098,210

Klatovy 2,349,988 2,331,251 2,098,126 2010 1,997,559

Vsetín 2,891,669 2,329,756 2,096,780 2010 2,096,780

Ústí nad Orlicí 3,808,156 2,328,891 2,096,001 2010 2,096,001

Hodonín 2,620,590 2,328,530 2,095,677 2008 2,095,676

Kroměříž 2,336,250 2,328,389 2,095,550 2009 2,008,508

České Budějovice 2,326,918 2,326,918 2,094,226 2008 2,094,226

Brno-venkov 3,831,428 2,325,806 2,093,225 2010 0

Kroměříž 4,560,000 3,800,000 2,090,000 2011 0

Bruntál 2,322,000 2,322,000 2,089,800 2010 0

Žďár nad Sázavou 2,495,793 2,321,793 2,089,614 2011 0

Nymburk 6,342,120 3,480,100 2,088,060 2009 2,088,060

Ostrava-město 4,653,001 2,318,790 2,086,911 2010 2,051,678

Znojmo 3,070,199 2,318,146 2,086,331 2010 2,086,331

Písek 5,886,974 2,317,657 2,085,890 2008 1,983,733

Mladá Boleslav 2,780,410 2,780,410 2,085,308 2010 0

Havlíčkův Brod 2,316,564 2,316,564 2,084,908 2010 1,175,378

Zlín 2,312,100 2,312,100 2,080,890 2011 0

Kolín 2,897,507 2,311,888 2,080,699 2010 0

Jihlava 2,311,709 2,311,709 2,080,538 2008 2,080,538

Bruntál 3,051,600 2,310,974 2,079,877 2010 2,079,877

Svitavy 2,748,726 2,309,854 2,078,868 2008 2,053,830

Náchod 2,747,905 2,309,164 2,078,248 2009 2,078,247

Bruntál 2,366,003 2,308,960 2,078,064 2009 0

Žďár nad Sázavou 2,306,248 2,306,248 2,075,623 2009 2,075,623

Nový Jičín 2,304,000 2,304,000 2,073,600 2010 0

Ústí nad Orlicí 2,304,000 2,304,000 2,073,600 2010 0

Bruntál 2,695,955 2,303,744 2,073,370 2009 0

Tábor 2,303,721 2,303,721 2,073,349 2008 2,073,349

Nymburk 2,302,308 2,302,308 2,072,077 2010 2,072,077

Třebíč 2,315,268 2,300,988 2,070,889 2009 2,061,034

Kutná Hora 2,300,027 2,300,027 2,070,025 2011 0

Ostrava-město 2,789,176 2,299,555 2,069,600 2009 0

Praha-západ 4,116,929 2,298,600 2,068,740 2010 0



Kroměříž 3,712,432 2,298,173 2,068,356 2010 2,051,076

Strakonice 2,530,073 2,297,090 2,067,381 2010 0

Vyškov 2,296,075 2,296,075 2,066,468 2009 2,066,466

Děčín 2,557,179 2,294,203 2,064,783 2009 1,630,294

Jindřichův Hradec 2,886,466 2,292,416 2,063,174 2010 2,012,594

Praha-západ 6,266,912 2,292,042 2,062,838 2010 0

Šumperk 2,484,290 2,291,737 2,062,563 2008 2,062,563

Uherské Hradiště 2,673,770 2,289,118 2,060,206 2008 2,060,205

Náchod 3,510,413 2,289,110 2,060,199 2010 1,374,259

Šumperk 3,029,258 2,287,823 2,059,041 2008 2,028,950

Jablonec nad Nisou 2,290,392 2,287,307 2,058,576 2009 2,057,466

Litoměřice 2,290,222 2,280,702 2,052,632 2010 2,052,408

Klatovy 2,279,644 2,279,644 2,051,680 2009 2,051,680

Žďár nad Sázavou 2,525,751 2,279,139 2,051,225 2011 0

Jičín 3,898,811 2,278,811 2,050,930 2010 0

Praha-východ 8,184,713 2,275,579 2,048,021 2008 2,046,735

Uherské Hradiště 6,979,069 2,275,416 2,047,874 2010 0

Český Krumlov 2,483,967 2,275,323 2,047,791 2009 2,004,490

Třebíč 2,578,826 2,274,916 2,047,424 2010 2,032,304

Liberec 3,246,573 2,274,461 2,047,015 2008 1,999,945

Bruntál 3,210,240 2,267,240 2,040,516 2010 0

Olomouc 2,400,502 2,265,068 2,038,561 2010 1,866,625

Blansko 2,264,850 2,264,850 2,038,365 2011 0

Třebíč 2,266,545 2,264,767 2,038,290 2009 2,038,290

Znojmo 2,265,483 2,263,803 2,037,423 2010 2,037,423

Blansko 3,075,853 2,263,333 2,037,000 2010 1,930,240

Žďár nad Sázavou 2,262,395 2,262,395 2,036,156 2009 2,036,156

Havlíčkův Brod 2,262,302 2,262,302 2,036,072 2010 1,990,530

Rychnov nad Kněžnou 2,266,128 2,261,988 2,035,789 2010 0

Kroměříž 4,485,408 2,261,740 2,035,566 2010 1,933,788

Přerov 2,259,508 2,259,508 2,033,557 2010 0

Bruntál 2,259,180 2,259,180 2,033,262 2011 0

Chomutov 4,878,000 4,065,000 2,032,500 2011 0

Jeseník 2,257,937 2,257,936 2,032,143 2010 0

Cheb 2,334,858 2,254,687 2,029,218 2008 2,029,218

Karviná 2,294,391 2,253,217 2,027,895 2009 2,027,895

Strakonice 2,252,927 2,252,461 2,027,215 2009 2,019,630

Třebíč 2,252,250 2,252,250 2,027,025 2011 0

Svitavy 3,810,701 2,251,562 2,026,406 2010 0

Praha-východ 2,299,030 2,250,179 2,025,161 2009 2,025,161

Vyškov 3,621,240 2,248,665 2,023,798 2008 2,023,798

Zlín 3,290,073 2,248,323 2,023,491 2010 2,023,491

Brno-venkov 2,675,120 2,248,000 2,023,200 2009 0

Strakonice 3,360,342 2,246,896 2,022,206 2010 0

Jeseník 2,250,455 2,243,394 2,019,055 2010 1,690,682

Blansko 4,474,847 2,243,197 2,018,877 2008 2,018,877

Kroměříž 3,736,253 2,242,708 2,018,436 2010 1,910,676

Kutná Hora 4,670,642 2,242,550 2,018,295 2008 2,018,295

Ostrava-město 3,049,046 2,687,658 2,015,744 2010 0

Šumperk 2,987,431 2,237,362 2,013,626 2008 2,013,626



Vsetín 4,392,000 3,660,000 2,013,000 2011 0

Jihlava 2,793,234 2,235,600 2,012,040 2009 2,012,040

Liberec 7,469,981 2,233,549 2,010,194 2008 2,003,759

Náchod 3,157,004 2,233,419 2,010,077 2010 0

Příbram 4,180,435 2,231,094 2,007,985 2010 1,979,291

Plzeň-město 4,301,220 3,584,350 2,007,236 2009 2,007,236

Blansko 2,232,091 2,229,779 2,006,801 2010 2,006,801

Kolín 2,228,174 2,228,174 2,005,357 2011 0

Ústí nad Orlicí 2,673,720 2,228,100 2,005,289 2011 0

Vyškov 2,224,969 2,224,969 2,002,472 2009 1,991,131

Ústí nad Orlicí 2,224,440 2,224,440 2,001,996 2010 2,001,996

Třebíč 2,224,089 2,224,089 2,001,680 2010 0

Jindřichův Hradec 2,218,255 2,218,101 1,996,291 2008 1,807,647

Jihlava 5,337,600 4,435,000 1,995,307 2011 0

Znojmo 3,046,285 2,216,439 1,994,795 2010 0

Beroun 2,258,027 2,213,510 1,992,159 2010 0

Bruntál 2,633,785 2,213,265 1,991,939 2010 0

Praha-východ 2,393,332 2,211,488 1,990,339 2010 0

Kladno 2,890,342 2,208,110 1,987,298 2010 1,987,298

Opava 2,208,000 2,208,000 1,987,200 2010 858,330

Havlíčkův Brod 2,622,700 2,207,150 1,986,435 2010 0

Bruntál 2,207,421 2,206,969 1,986,272 2008 1,612,378

Uherské Hradiště 2,206,922 2,206,922 1,986,230 2008 1,986,230

Brno-venkov 29,925,630 2,206,857 1,986,171 2008 1,986,171

Praha-východ 2,293,594 2,201,833 1,981,650 2008 1,981,650

Karviná 2,640,000 2,200,000 1,980,000 2010 0

Opava 2,229,240 2,197,690 1,977,921 2010 1,080,000

Pardubice 2,825,158 2,825,157 1,977,610 2011 0

Vyškov 2,636,154 2,196,795 1,977,116 2010 1,836,867

Zlín 2,196,180 2,196,180 1,976,562 2011 0

Žďár nad Sázavou 4,312,201 3,593,501 1,976,426 2011 0

Klatovy 5,295,042 2,194,698 1,975,228 2010 0

Havlíčkův Brod 2,212,233 2,192,937 1,973,643 2008 1,973,643

Chrudim 3,714,174 2,192,000 1,972,800 2010 0

Třebíč 2,767,510 2,189,532 1,970,579 2008 1,970,579

Český Krumlov 2,192,046 2,189,376 1,970,438 2009 1,970,438

Mělník 2,465,230 2,186,419 1,967,776 2008 1,967,776

Semily 2,317,026 2,184,611 1,966,150 2009 1,966,107

Praha-západ 2,256,792 2,184,481 1,966,033 2010 0

České Budějovice 2,377,382 2,181,982 1,963,784 2010 0

Uherské Hradiště 5,315,260 2,179,650 1,961,685 2010 1,880,357

Žďár nad Sázavou 2,465,034 2,177,651 1,959,886 2010 0

Jihlava 5,363,998 4,355,184 1,959,833 2011 1,959,833

Brno-venkov 2,399,128 2,176,605 1,958,944 2008 1,875,212

Pardubice 4,686,361 2,175,850 1,958,265 2008 1,871,399

Hodonín 3,205,512 2,173,006 1,955,705 2010 1,952,087

Havlíčkův Brod 2,212,791 2,172,321 1,955,089 2008 1,952,947

Znojmo 2,172,200 2,172,200 1,954,980 2010 1,954,980

Česká Lípa 3,160,329 2,171,401 1,954,261 2010 1,954,261

Uherské Hradiště 2,768,154 2,169,444 1,952,500 2010 0



Pelhřimov 3,393,976 2,168,705 1,951,835 2010 0

Jeseník 2,245,467 2,168,425 1,951,582 2008 1,951,582

Mělník 2,239,404 2,167,168 1,950,451 2009 1,950,451

Liberec 2,166,901 2,166,056 1,949,450 2010 637,183

Kroměříž 2,169,716 2,165,646 1,949,081 2011 0

Třebíč 3,533,409 2,163,873 1,947,486 2010 0

Písek 2,640,000 2,163,000 1,946,700 2011 0

Ostrava-město 3,637,256 2,162,978 1,946,680 2010 0

Šumperk 2,608,963 2,593,003 1,944,752 2010 0

Šumperk 3,317,814 2,160,600 1,944,540 2010 1,552,385

Český Krumlov 2,157,920 2,157,870 1,942,083 2009 1,942,083

Opava 2,406,069 2,156,321 1,940,689 2010 1,856,720

Chrudim 2,178,801 2,154,876 1,939,388 2009 1,939,388

Přerov 2,150,000 2,150,000 1,935,000 2010 0

Praha-západ 2,364,530 2,149,256 1,934,330 2009 1,934,330

Praha-východ 2,176,131 2,149,134 1,934,219 2009 0

Brno-venkov 2,147,582 2,147,582 1,932,824 2008 1,932,824

Vsetín 2,168,856 2,144,856 1,930,370 2010 1,920,758

Benešov 2,276,170 2,143,675 1,929,308 2010 0

Vyškov 2,446,014 2,141,553 1,927,398 2010 0

Tachov 2,649,112 2,141,173 1,927,056 2011 0

Vsetín 2,414,266 2,406,500 1,925,200 2011 1,293,130

Třebíč 2,138,680 2,138,680 1,924,812 2010 0

Opava 7,540,800 4,274,000 1,923,300 2011 0

Pelhřimov 2,746,487 2,746,487 1,922,541 2011 0

Karviná 4,656,265 2,135,247 1,921,722 2010 1,921,722

Jihlava 2,128,002 2,128,002 1,915,202 2009 1,834,228

Domažlice 2,125,588 2,125,588 1,913,029 2010 1,912,705

Ústí nad Labem 2,125,579 2,125,579 1,913,021 2010 0

Blansko 3,400,963 2,122,215 1,909,994 2010 1,863,042

Nový Jičín 4,069,187 2,122,100 1,909,890 2010 0

Uherské Hradiště 4,838,645 2,121,791 1,909,612 2010 1,907,794

Brno-město 2,317,644 1,908,760 1,908,760 2008 1,908,760

Kroměříž 2,116,800 2,116,800 1,905,120 2011 0

Most 3,347,640 2,116,125 1,904,513 2008 1,885,613

Přerov 1,956,377 1,903,330 1,903,330 2010 1,903,330

Přerov 1,902,105 1,902,105 1,902,105 2010 0

Česká Lípa 2,301,035 2,110,880 1,899,792 2008 1,813,644

Beroun 2,456,139 2,108,942 1,898,048 2011 0

Karviná 3,432,260 2,106,620 1,895,958 2010 0

Pelhřimov 2,106,330 2,106,330 1,895,697 2009 1,794,087

Jihlava 3,510,693 2,105,882 1,895,294 2010 1,895,293

Semily 2,614,960 2,105,665 1,895,099 2010 1,895,099

Brno-venkov 2,141,901 2,103,185 1,892,867 2008 1,892,866

Havlíčkův Brod 2,696,013 2,103,164 1,892,847 2009 1,892,847

Uherské Hradiště 4,129,604 3,441,337 1,892,735 2011 0

Brno-venkov 2,107,249 2,102,638 1,892,374 2009 1,810,041

Praha-západ 2,520,000 2,100,000 1,890,000 2011 0

Benešov 2,518,500 2,098,750 1,888,875 2011 0

Karlovy Vary 8,005,310 2,097,740 1,887,966 2010 0



Mělník 2,515,200 2,096,000 1,886,400 2010 0

Brno-město 5,658,840 4,715,700 1,886,280 2011 0

Klatovy 2,259,910 2,094,860 1,885,374 2010 0

Vyškov 2,844,336 2,091,884 1,882,696 2010 1,870,006

Most 2,889,287 2,087,425 1,878,682 2010 0

Jihlava 2,086,076 2,086,076 1,877,468 2008 1,877,468

Česká Lípa 3,148,875 2,085,472 1,876,925 2010 0

Tábor 2,113,062 2,085,215 1,876,694 2011 0

Ústí nad Orlicí 2,481,150 2,085,000 1,876,500 2009 1,876,500

Česká Lípa 2,179,988 2,084,785 1,876,307 2009 1,844,805

Břeclav 2,368,882 2,083,770 1,875,393 2008 1,542,241

Blansko 2,078,059 2,078,059 1,870,253 2010 0

Bruntál 2,305,484 2,076,904 1,869,214 2008 1,770,700

Znojmo 1,914,581 1,867,481 1,867,481 2010 0

Frýdek-Místek 2,467,209 2,073,285 1,865,957 2010 0

České Budějovice 2,072,982 2,072,982 1,865,684 2009 1,849,138

Praha-západ 6,811,370 2,072,184 1,864,966 2010 0

Pelhřimov 4,956,000 4,130,000 1,858,500 2011 0

Plzeň-sever 3,606,572 2,063,777 1,857,400 2008 1,849,020

Brno-venkov 3,193,942 2,062,543 1,856,289 2010 0

Třebíč 2,582,440 2,061,720 1,855,548 2011 0

Vsetín 2,453,423 2,061,700 1,855,530 2010 0

Prachatice 2,542,197 2,061,308 1,855,177 2008 1,855,177

České Budějovice 2,613,465 2,061,189 1,855,070 2008 1,855,070

Přerov 2,205,000 2,061,000 1,854,900 2010 0

Olomouc 2,452,590 2,061,000 1,854,900 2010 0

Olomouc 3,313,424 2,058,224 1,852,401 2011 0

Plzeň-sever 2,094,429 2,056,429 1,850,786 2009 1,823,104

Zlín 2,385,532 2,054,466 1,849,019 2009 1,835,843

Pardubice 4,437,600 3,698,000 1,849,000 2009 0

Blansko 3,005,047 2,054,295 1,848,866 2010 1,694,065

Sokolov 2,852,256 2,052,764 1,847,488 2008 1,847,488

Havlíčkův Brod 2,052,672 2,052,672 1,847,404 2009 0

Ústí nad Orlicí 2,052,000 2,052,000 1,846,800 2010 0

Nový Jičín 2,073,655 2,051,335 1,846,202 2010 0

Česká Lípa 2,460,626 2,050,936 1,845,842 2009 97,823

Uherské Hradiště 2,670,910 2,050,775 1,845,698 2010 0

Jeseník 2,079,463 2,050,418 1,845,376 2009 1,114,399

Jeseník 4,694,601 2,048,927 1,844,034 2010 1,566,358

Bruntál 2,474,620 2,454,512 1,840,884 2010 0

Brno-venkov 2,823,331 2,042,541 1,838,287 2010 0

Hradec Králové 2,096,400 2,042,400 1,838,160 2010 0

Jindřichův Hradec 2,039,640 2,039,640 1,835,676 2011 0

Opava 2,518,512 2,039,049 1,835,144 2009 1,787,387

Kolín 2,037,986 2,037,986 1,834,187 2010 991,403

Nymburk 2,596,231 2,036,991 1,833,292 2008 1,833,211

Šumperk 2,460,856 2,036,427 1,832,784 2010 1,729,057

Frýdek-Místek 3,951,811 2,036,404 1,832,764 2010 1,832,764

Kroměříž 3,182,727 2,034,030 1,830,627 2010 0

Louny 2,044,979 2,033,178 1,829,860 2010 0



Přerov 3,467,431 2,031,440 1,828,296 2010 1,803,195

Pelhřimov 2,098,533 2,031,436 1,828,292 2010 977,061

Znojmo 2,028,661 2,028,201 1,825,381 2010 539,474

Teplice 2,047,554 2,025,098 1,822,588 2008 1,822,588

Frýdek-Místek 2,463,234 2,022,500 1,820,250 2008 1,820,250

Ostrava-město 2,535,503 2,022,406 1,820,165 2011 0

Pardubice 2,679,600 2,020,000 1,818,000 2010 1,818,000

Brno-město 2,019,879 2,019,879 1,817,891 2010 0

Třebíč 2,443,600 2,018,000 1,816,200 2010 0

Liberec 5,900,469 2,017,450 1,815,704 2008 1,815,704

Znojmo 2,595,630 2,017,280 1,815,552 2010 0

Pelhřimov 2,051,077 2,017,175 1,815,458 2010 0

Jihlava 2,025,976 2,016,577 1,814,919 2008 1,814,918

Frýdek-Místek 4,529,057 2,015,721 1,814,148 2008 1,814,148

Ostrava-město 4,060,976 2,015,207 1,813,686 2010 0

Klatovy 2,255,808 2,014,702 1,813,232 2009 1,745,732

Liberec 2,017,465 2,014,315 1,812,884 2009 1,812,884

Havlíčkův Brod 3,431,170 2,014,157 1,812,741 2008 1,812,741

Znojmo 2,744,153 2,012,873 1,811,586 2010 1,811,586

Chrudim 2,838,545 2,011,698 1,810,528 2010 0

Zlín 2,836,416 2,011,416 1,810,274 2010 0

Frýdek-Místek 2,180,947 2,010,595 1,809,536 2009 0

Kladno 2,159,124 2,010,374 1,809,337 2008 1,809,337

Teplice 2,957,217 2,009,951 1,808,956 2010 0

Praha-západ 2,580,570 2,009,869 1,808,882 2011 0

Brno-venkov 7,306,996 2,009,645 1,808,681 2010 1,808,681

Zlín 2,007,180 2,007,180 1,806,462 2011 0

Jeseník 3,017,981 2,005,790 1,805,211 2010 0

Brno-venkov 2,032,685 2,005,665 1,805,099 2010 0

Litoměřice 2,021,685 2,003,835 1,803,452 2010 1,793,011

Vsetín 2,285,340 2,000,353 1,800,318 2010 1,800,246

Třebíč 3,526,800 2,000,000 1,800,000 2010 1,800,000

Plzeň-sever 2,400,000 2,000,000 1,800,000 2011 0

Jihlava 2,638,482 2,570,272 1,799,190 2011 0

Jeseník 1,998,800 1,998,800 1,798,920 2010 1,251,765

Sokolov 2,031,785 1,996,985 1,797,287 2010 0

Chomutov 2,459,399 1,996,973 1,797,276 2010 0

Karviná 2,229,182 1,995,202 1,795,682 2009 1,725,163

Brno-venkov 2,374,050 1,995,000 1,795,500 2010 0

Břeclav 5,103,708 1,994,996 1,795,496 2010 1,795,496

Pardubice 1,994,352 1,994,352 1,794,917 2010 1,524,960

Kroměříž 1,993,950 1,993,950 1,794,555 2011 0

Znojmo 1,995,242 1,992,074 1,792,867 2009 1,709,264

Ústí nad Orlicí 1,988,908 1,988,908 1,790,017 2009 1,631,966

Břeclav 2,037,894 1,984,335 1,785,902 2010 0

Havlíčkův Brod 4,836,601 1,980,326 1,782,293 2009 0

Uherské Hradiště 2,142,728 1,979,756 1,781,780 2009 1,781,780

Rakovník 1,788,489 1,780,371 1,780,371 2010 0

Kladno 1,995,195 1,977,305 1,779,575 2009 1,693,392

Teplice 2,019,116 1,972,161 1,774,945 2010 0



Karviná 3,369,992 1,971,530 1,774,377 2010 1,774,377

Domažlice 2,365,220 2,365,220 1,773,915 2010 0

Olomouc 1,996,540 1,966,810 1,770,129 2009 1,244,762

Strakonice 2,369,625 2,357,585 1,768,189 2010 0

Pelhřimov 1,965,102 1,964,050 1,767,645 2009 1,687,666

Benešov 2,303,906 1,963,795 1,767,414 2008 1,767,414

Šumperk 2,107,282 1,963,282 1,766,954 2010 1,766,954

Pardubice 1,993,853 1,961,770 1,765,593 2010 0

Olomouc 2,332,400 1,960,000 1,764,000 2009 0

Kroměříž 2,682,522 1,959,035 1,763,132 2010 1,763,132

Karlovy Vary 2,056,023 1,957,967 1,762,169 2009 1,762,169

České Budějovice 2,695,099 1,957,811 1,762,030 2008 1,740,610

Frýdek-Místek 4,020,619 1,956,520 1,760,868 2010 0

Praha-západ 2,076,672 1,956,098 1,760,488 2010 0

Prachatice 1,956,000 1,956,000 1,760,400 2010 0

Opava 2,672,520 1,954,273 1,758,846 2010 0

Bruntál 2,323,933 1,952,153 1,756,938 2009 0

Litoměřice 1,951,000 1,951,000 1,755,900 2010 0

Jindřichův Hradec 1,960,433 1,950,983 1,755,885 2008 1,755,885

Třebíč 1,965,104 1,947,455 1,752,710 2008 1,752,709

Praha 2,156,572 1,947,072 1,752,365 2010 0

Liberec 3,453,344 1,946,500 1,751,850 2010 0

Trutnov 2,204,570 1,944,802 1,750,321 2009 1,750,272

Rokycany 3,599,698 1,944,797 1,750,317 2010 0

Kroměříž 1,994,270 1,942,280 1,748,052 2010 1,748,052

Olomouc 1,944,496 1,940,176 1,746,158 2010 0

Olomouc 2,750,612 1,939,244 1,745,320 2009 1,745,320

Benešov 1,952,304 1,937,304 1,743,574 2009 1,743,574

Olomouc 1,743,539 1,743,539 1,743,539 2010 533,888

Pelhřimov 1,935,799 1,935,799 1,742,219 2008 1,742,219

Jindřichův Hradec 2,230,137 1,934,911 1,741,420 2009 1,489,427

Jihlava 1,934,730 1,934,730 1,741,257 2011 0

Vsetín 1,936,957 1,931,083 1,737,975 2010 1,504,014

Jindřichův Hradec 1,984,659 1,929,644 1,736,679 2008 1,672,419

Zlín 1,926,162 1,926,162 1,733,546 2008 1,652,164

Jihlava 1,960,765 1,925,763 1,733,187 2009 1,733,185

Klatovy 2,272,917 1,924,767 1,732,290 2008 1,732,290

Svitavy 1,922,000 1,922,000 1,729,800 2010 0

Praha 7,997,917 1,921,465 1,729,319 2008 1,729,319

České Budějovice 2,832,852 1,920,852 1,728,767 2010 1,728,767

Vsetín 1,926,030 1,920,765 1,728,689 2010 1,728,689

Hodonín 3,299,137 1,919,563 1,727,606 2010 1,727,606

Sokolov 2,011,936 1,919,474 1,727,527 2010 0

Písek 2,301,050 1,917,542 1,725,788 2010 0

Vyškov 3,616,962 1,916,676 1,725,008 2010 756,832

Plzeň-město 2,415,633 1,916,604 1,724,944 2009 0

Olomouc 3,256,831 1,916,015 1,724,414 2010 1,724,414

Mělník 2,285,354 1,915,969 1,724,369 2010 0

Uherské Hradiště 2,667,555 1,915,015 1,723,514 2010 1,723,513

Znojmo 1,914,000 1,914,000 1,722,600 2011 0



Hodonín 1,911,420 1,911,420 1,720,278 2011 0

Vyškov 1,911,299 1,911,299 1,720,168 2011 0

Bruntál 2,924,857 1,908,491 1,717,642 2008 1,696,042

Strakonice 1,908,000 1,908,000 1,717,200 2009 1,717,200

Litoměřice 2,436,884 1,907,590 1,716,831 2010 0

Liberec 3,508,150 1,907,170 1,716,453 2008 1,716,453

Třebíč 2,373,454 2,286,986 1,715,240 2011 1,114,335

Karviná 3,014,632 1,905,308 1,714,777 2010 1,712,977

Břeclav 1,904,359 1,901,612 1,711,451 2009 1,637,527

Prostějov 2,237,837 1,901,019 1,710,916 2009 1,710,916

Jihlava 4,560,000 3,800,000 1,710,000 2011 0

Třebíč 2,560,800 1,900,000 1,710,000 2010 1,710,000

Strakonice 2,060,226 1,899,087 1,709,178 2008 1,709,178

Sokolov 2,574,744 1,896,790 1,707,111 2008 1,707,111

Třebíč 2,287,376 1,896,742 1,707,068 2008 1,707,068

Svitavy 1,896,000 1,896,000 1,706,400 2010 0

Uherské Hradiště 2,256,240 1,896,000 1,706,400 2010 0

Blansko 2,328,245 1,893,299 1,703,969 2009 1,665,220

Chrudim 2,400,270 1,891,770 1,702,593 2010 0

Jindřichův Hradec 1,905,361 1,891,520 1,702,368 2009 1,629,853

Nymburk 1,975,081 1,702,361 1,702,361 2010 0

Jindřichův Hradec 1,914,328 1,890,528 1,701,475 2009 1,593,855

Břeclav 1,894,123 1,890,523 1,701,471 2010 1,701,471

Havlíčkův Brod 2,520,000 2,100,000 1,701,000 2011 0

Domažlice 1,927,919 1,889,564 1,700,608 2008 1,696,163

Blansko 2,268,202 1,879,928 1,691,935 2009 1,625,945

Rakovník 2,662,770 1,878,974 1,691,077 2010 0

Liberec 3,088,217 1,878,905 1,691,015 2009 1,610,958

Olomouc 2,298,000 2,253,772 1,690,329 2010 0

Svitavy 1,924,354 1,878,137 1,690,323 2009 1,562,944

Žďár nad Sázavou 2,474,121 2,412,721 1,688,905 2011 0

Chrudim 1,882,045 1,874,251 1,686,826 2009 1,686,826

Chrudim 1,873,829 1,873,829 1,686,446 2010 1,686,446

Brno-venkov 2,589,734 1,873,020 1,685,718 2010 1,685,718

Kolín 2,283,848 1,871,602 1,684,442 2010 0

Třebíč 1,871,100 1,871,100 1,683,990 2011 0

Olomouc 1,870,500 1,870,500 1,683,450 2009 833,210

Olomouc 2,392,248 1,866,963 1,680,267 2010 0

Benešov 1,894,517 1,866,348 1,679,713 2009 1,616,163

Liberec 1,678,541 1,678,541 1,678,541 2010 0

Plzeň-sever 2,340,042 1,865,035 1,678,532 2010 0

Písek 2,832,392 1,863,204 1,676,884 2011 0

Náchod 1,912,130 1,862,306 1,676,075 2008 1,676,074

Děčín 1,860,157 1,860,157 1,674,141 2010 437,913

Svitavy 1,860,000 1,860,000 1,674,000 2010 0

Přerov 3,070,379 1,859,540 1,673,586 2010 1,641,330

Karlovy Vary 2,414,056 1,857,250 1,671,526 2011 0

Ústí nad Orlicí 2,235,612 1,854,938 1,669,444 2010 0

Česká Lípa 2,384,042 1,854,468 1,669,021 2010 0

Opava 2,659,120 1,854,324 1,668,892 2010 1,568,353



Pardubice 3,764,205 1,852,820 1,667,538 2010 1,667,538

Uherské Hradiště 2,266,176 1,852,015 1,666,814 2010 0

Prostějov 3,145,205 1,851,646 1,666,481 2008 1,666,481

Liberec 2,168,101 1,850,007 1,665,006 2009 1,592,816

Ostrava-město 2,201,500 1,850,000 1,665,000 2009 1,665,000

Prostějov 5,172,000 4,160,000 1,664,000 2011 0

Vsetín 4,436,556 3,697,130 1,663,709 2011 0

Liberec 5,087,866 1,846,205 1,661,585 2010 0

Třebíč 1,842,000 1,842,000 1,657,800 2011 0

Havlíčkův Brod 1,871,745 1,841,789 1,657,610 2010 1,657,610

Klatovy 2,274,479 1,841,076 1,656,967 2008 1,656,967

Jeseník 1,838,400 1,838,236 1,654,412 2010 0

Zlín 3,751,978 1,836,709 1,653,038 2008 1,653,038

Vsetín 2,609,673 1,835,539 1,651,984 2008 1,651,984

Pelhřimov 1,902,892 1,835,091 1,651,582 2010 0

Zlín 2,260,917 1,834,101 1,650,691 2010 1,650,691

Rychnov nad Kněžnou 3,233,803 1,833,742 1,650,368 2010 0

Český Krumlov 1,839,282 1,833,261 1,649,935 2010 1,649,935

Praha-východ 1,880,121 1,832,882 1,649,594 2009 1,564,645

Plzeň-město 2,242,518 1,831,157 1,648,041 2009 1,642,640

Žďár nad Sázavou 1,828,328 1,828,328 1,645,495 2010 635,482

Vsetín 1,859,550 1,827,787 1,645,008 2010 0

Žďár nad Sázavou 1,831,898 1,825,783 1,643,205 2009 1,643,205

Třebíč 2,263,610 1,824,689 1,642,220 2008 1,642,220

Nový Jičín 1,824,000 1,824,000 1,641,600 2010 0

Zlín 2,215,647 1,822,987 1,640,688 2008 1,640,688

Ústí nad Labem 2,255,100 1,821,596 1,639,436 2010 653,659

Liberec 1,871,158 1,821,369 1,639,232 2010 0

Plzeň-jih 1,881,315 1,820,677 1,638,609 2008 1,638,609

Prostějov 4,368,000 3,640,000 1,638,000 2011 0

Cheb 1,813,341 1,813,341 1,632,007 2009 1,632,006

Vyškov 1,753,387 1,631,857 1,631,857 2010 0

Jičín 2,444,375 2,175,800 1,631,850 2010 0

Třebíč 1,811,880 1,811,880 1,630,692 2011 0

Bruntál 2,064,021 1,811,521 1,630,369 2008 1,626,148

Praha 5,971,861 1,810,708 1,629,637 2008 1,629,637

Vyškov 2,340,789 1,808,115 1,627,304 2009 1,611,345

Uherské Hradiště 2,367,808 1,807,100 1,626,390 2008 1,626,389

Tachov 2,336,578 1,805,248 1,624,723 2008 1,624,723

Jihlava 2,163,725 1,803,104 1,622,793 2011 0

Olomouc 9,083,793 1,803,084 1,622,775 2008 1,622,775

České Budějovice 1,815,540 1,803,000 1,622,700 2010 1,622,700

Jihlava 2,144,380 1,802,000 1,621,800 2009 0

Chrudim 2,174,725 1,801,000 1,620,900 2009 1,620,900

Klatovy 2,186,546 2,158,028 1,618,521 2010 0

Brno-venkov 2,492,129 1,795,678 1,616,110 2010 1,515,401

Hradec Králové 2,977,842 1,795,546 1,615,991 2010 0

Domažlice 2,152,029 2,152,029 1,614,022 2010 0

Vsetín 1,792,200 1,792,200 1,612,980 2010 1,612,980

Hodonín 2,997,255 1,791,343 1,612,208 2010 1,612,208



Přerov 6,031,722 5,068,674 1,611,701 2008 1,611,664

Žďár nad Sázavou 1,791,125 1,790,125 1,611,112 2008 1,611,112

Třebíč 1,792,902 1,790,046 1,611,041 2008 1,611,041

Žďár nad Sázavou 1,789,233 1,789,233 1,610,310 2009 1,610,310

Chrudim 2,001,811 1,788,863 1,609,977 2010 1,609,977

Praha 3,851,103 2,680,488 1,608,293 2010 0

Brno-venkov 1,786,650 1,785,302 1,606,771 2009 1,575,284

Louny 2,500,872 1,783,240 1,604,916 2010 0

Strakonice 2,414,665 1,980,718 1,604,382 2009 1,533,087

Havlíčkův Brod 2,814,215 1,780,915 1,602,824 2010 1,534,748

Břeclav 2,323,692 1,780,742 1,602,668 2010 458,072

Kroměříž 2,005,292 1,780,256 1,602,230 2010 1,602,230

Česká Lípa 3,178,785 1,779,989 1,601,990 2010 1,601,990

Kroměříž 5,571,600 4,003,000 1,601,200 2009 1,601,200

Beroun 2,308,024 2,286,728 1,600,710 2011 0

Olomouc 2,384,875 1,776,318 1,598,686 2008 0

Brno-venkov 1,807,350 1,775,488 1,597,939 2010 1,597,939

Sokolov 2,488,815 1,774,335 1,596,900 2010 1,502,791

Cheb 1,780,077 1,773,024 1,595,722 2009 1,595,722

Brno-město 2,155,340 1,772,918 1,595,626 2010 0

Třebíč 1,770,494 1,770,494 1,593,445 2009 1,593,445

Příbram 1,785,959 1,769,277 1,592,349 2009 1,592,349

Semily 2,784,457 1,768,181 1,591,363 2010 0

Mělník 2,147,299 1,764,998 1,588,498 2008 1,588,498

Děčín 1,808,262 1,763,777 1,587,399 2008 1,587,170

Jindřichův Hradec 2,114,320 1,761,933 1,585,740 2011 0

Vsetín 1,760,380 1,760,380 1,584,342 2010 1,584,342

Náchod 1,996,150 1,759,884 1,583,896 2010 1,578,658

Semily 4,355,357 1,757,520 1,581,768 2010 0

Havlíčkův Brod 3,221,507 1,757,403 1,581,663 2008 1,581,663

Šumperk 1,800,617 1,756,430 1,580,787 2010 1,578,988

Teplice 3,910,508 1,754,572 1,579,115 2010 0

Uherské Hradiště 2,348,053 1,751,435 1,576,290 2008 0

Blansko 1,762,540 1,750,050 1,575,045 2010 1,575,045

Třebíč 4,200,000 3,500,000 1,575,000 2011 0

Brno-venkov 2,098,531 2,098,531 1,573,898 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 3,767,438 1,748,531 1,573,677 2010 1,573,677

Frýdek-Místek 2,333,347 1,748,347 1,573,512 2008 1,573,512

Tábor 2,796,811 1,747,342 1,572,608 2010 1,572,608

Domažlice 1,779,740 1,746,615 1,571,954 2009 1,568,741

Přerov 1,766,688 1,745,536 1,570,982 2009 1,519,447

Olomouc 2,105,275 1,745,048 1,570,543 2010 0

Most 2,230,000 1,744,570 1,570,113 2010 0

Jindřichův Hradec 4,814,850 1,737,146 1,563,431 2010 1,563,431

Pelhřimov 1,736,266 1,736,266 1,562,639 2010 0

České Budějovice 1,907,485 1,735,538 1,561,984 2009 1,561,984

Blansko 1,764,870 1,734,594 1,561,134 2010 0

Vsetín 2,079,480 1,732,900 1,559,610 2009 1,559,610

Jindřichův Hradec 2,283,274 2,223,774 1,556,642 2011 0

Hodonín 3,389,880 1,728,873 1,555,985 2008 1,555,102



Strakonice 1,820,142 1,728,274 1,555,447 2009 1,555,447

Pelhřimov 1,726,648 1,726,648 1,553,983 2011 0

Jablonec nad Nisou 1,935,128 1,726,578 1,553,920 2010 0

Vyškov 2,067,625 1,723,021 1,550,719 2010 1,473,881

Kutná Hora 1,815,018 1,719,818 1,547,836 2008 1,547,835

Uherské Hradiště 1,722,670 1,718,105 1,546,295 2009 1,474,115

Olomouc 1,714,942 1,714,942 1,543,448 2010 0

Karviná 2,471,079 2,054,472 1,540,854 2010 0

Příbram 1,710,565 1,710,565 1,539,509 2008 1,539,508

Česká Lípa 1,847,300 1,710,035 1,539,032 2009 0

Praha 7,785,817 1,705,498 1,534,948 2008 0

Třebíč 1,704,804 1,704,804 1,534,324 2008 1,534,323

Vsetín 1,704,662 1,704,662 1,534,196 2010 1,492,427

Příbram 1,704,000 1,704,000 1,533,600 2010 0

Znojmo 1,728,672 1,703,722 1,533,349 2010 0

Uherské Hradiště 1,702,987 1,702,987 1,532,688 2009 1,532,688

Liberec 1,900,886 1,702,376 1,532,138 2010 1,532,138

Opava 2,040,000 1,700,000 1,530,000 2010 0

Vyškov 1,699,968 1,699,968 1,529,971 2009 1,523,081

Prostějov 1,948,020 1,699,020 1,529,118 2010 0

Pardubice 2,271,526 2,181,777 1,527,244 2011 0

Jindřichův Hradec 1,697,661 1,696,590 1,526,931 2009 1,461,921

Vsetín 2,082,925 1,694,395 1,524,956 2010 1,524,956

Trutnov 1,734,870 1,691,896 1,522,706 2010 0

Rychnov nad Kněžnou 1,946,601 1,691,497 1,522,347 2010 0

Blansko 2,549,989 1,691,233 1,522,110 2010 1,522,110

Vyškov 2,250,852 1,689,621 1,520,659 2010 1,124,528

Uherské Hradiště 1,688,050 1,688,050 1,519,245 2010 1,519,245

Jihlava 3,333,131 1,688,013 1,519,212 2010 1,444,242

Jindřichův Hradec 2,469,525 1,687,786 1,519,007 2010 0

Pardubice 2,028,000 1,687,500 1,518,749 2011 0

Ústí nad Orlicí 2,208,556 1,684,978 1,516,479 2008 1,516,479

Jihlava 1,689,498 1,684,815 1,516,334 2009 1,454,101

Hodonín 2,257,512 1,682,637 1,514,373 2010 1,514,373

Benešov 1,927,130 1,680,523 1,512,471 2010 0

Jihlava 1,680,445 1,680,445 1,512,401 2009 1,512,400

Benešov 1,704,699 1,679,699 1,511,729 2009 1,454,679

Jihlava 1,910,378 1,677,767 1,509,990 2010 0

Frýdek-Místek 4,020,000 3,350,000 1,507,500 2011 0

Žďár nad Sázavou 1,673,724 1,673,724 1,506,351 2011 0

Vsetín 4,015,512 3,346,260 1,505,817 2011 0

Chrudim 1,699,631 1,670,683 1,503,615 2009 1,503,615

Chrudim 2,310,547 1,670,508 1,503,457 2010 1,503,457

Plzeň-jih 1,670,444 1,670,444 1,503,400 2009 1,503,400

Hradec Králové 2,957,565 1,669,719 1,502,746 2010 441,928

Žďár nad Sázavou 1,674,000 1,669,500 1,502,550 2011 0

Zlín 3,682,873 1,667,759 1,500,983 2010 1,500,983

Pelhřimov 1,668,310 1,667,552 1,500,797 2009 1,437,024

Cheb 2,259,290 1,665,951 1,499,356 2010 0

Blansko 12,650,856 2,497,380 1,498,428 2011 0



Chrudim 2,058,079 1,997,687 1,498,265 2010 0

Plzeň-jih 1,997,060 1,997,060 1,497,795 2010 0

Klatovy 2,034,641 1,662,991 1,496,692 2008 1,496,692

Frýdek-Místek 2,034,604 1,661,000 1,494,900 2010 0

Písek 1,661,851 1,660,551 1,494,496 2008 1,494,496

Ostrava-město 1,992,000 1,660,000 1,494,000 2010 0

Přerov 1,660,000 1,660,000 1,494,000 2011 0

Jihlava 1,659,565 1,659,565 1,493,608 2009 1,489,856

Jindřichův Hradec 2,790,647 1,658,624 1,492,762 2010 1,492,762

Beroun 2,074,787 1,657,799 1,492,019 2010 0

Znojmo 2,392,592 1,657,611 1,491,850 2010 1,482,129

Jihlava 1,655,668 1,655,668 1,490,101 2009 1,490,101

České Budějovice 1,703,612 1,655,137 1,489,623 2008 1,479,993

Domažlice 2,121,981 1,489,232 1,489,232 2010 1,489,232

Praha 6,137,273 1,654,567 1,489,110 2008 1,489,110

Hradec Králové 2,686,899 1,652,861 1,487,575 2010 0

Hodonín 1,673,573 1,651,328 1,486,195 2009 1,486,195

Rychnov nad Kněžnou 2,220,897 1,650,901 1,485,811 2010 0

Opava 1,700,309 1,650,805 1,485,725 2010 1,391,783

Bruntál 1,980,000 1,650,000 1,485,000 2010 0

Žďár nad Sázavou 1,683,894 1,649,993 1,484,994 2010 0

Vsetín 2,480,019 1,649,294 1,484,365 2010 1,302,966

Brno-venkov 2,064,209 1,647,461 1,482,715 2009 1,482,715

Žďár nad Sázavou 1,682,501 1,646,801 1,482,120 2008 1,482,120

Zlín 5,640,000 3,290,000 1,480,500 2011 0

Zlín 3,908,630 1,644,793 1,480,314 2010 1,480,314

Semily 2,032,568 1,644,637 1,480,173 2009 1,480,173

Prostějov 1,874,523 1,644,158 1,479,742 2008 1,479,742

Žďár nad Sázavou 3,480,000 2,840,000 1,476,800 2011 0

Nový Jičín 1,640,850 1,640,850 1,476,765 2009 1,476,765

Benešov 1,951,588 1,639,990 1,475,991 2009 1,475,991

Kroměříž 2,406,979 1,639,109 1,475,198 2010 0

Blansko 2,399,935 1,636,493 1,472,844 2010 0

Děčín 2,255,196 1,634,200 1,470,780 2008 1,470,780

Chrudim 1,665,541 1,633,857 1,470,471 2010 0

Praha-západ 2,968,600 1,632,435 1,469,191 2008 1,469,191

Klatovy 1,645,772 1,631,492 1,468,343 2008 1,468,343

Frýdek-Místek 2,642,158 1,631,093 1,467,984 2010 1,467,984

Znojmo 1,956,780 1,630,650 1,467,585 2011 0

Vyškov 1,801,560 1,630,353 1,467,318 2009 1,467,318

Cheb 1,838,295 1,630,295 1,467,265 2008 1,467,265

Zlín 1,720,516 1,630,020 1,467,018 2010 0

Vsetín 3,035,599 1,629,039 1,466,135 2010 1,466,134

Chomutov 4,359,558 3,663,494 1,465,398 2009 1,465,398

Strakonice 1,707,781 1,623,860 1,461,474 2009 1,461,474

Žďár nad Sázavou 2,200,790 1,621,673 1,459,506 2010 1,459,506

Břeclav 3,689,005 1,621,525 1,459,373 2010 0

Nový Jičín 1,620,000 1,620,000 1,458,000 2010 0

Opava 1,640,891 1,618,168 1,456,351 2009 1,401,730

Cheb 4,539,584 1,617,846 1,456,061 2010 0



Příbram 2,858,880 1,617,701 1,455,931 2010 1,455,823

Jeseník 2,197,193 1,616,581 1,454,923 2010 0

Cheb 1,621,219 1,616,466 1,454,819 2009 362,551

Hodonín 4,980,000 4,150,000 1,452,500 2011 0

Žďár nad Sázavou 1,928,009 1,613,009 1,451,708 2010 0

Klatovy 1,911,432 1,610,632 1,449,569 2008 1,446,356

Ústí nad Labem 2,058,766 1,608,519 1,447,667 2010 961,692

Náchod 1,645,600 1,607,130 1,446,417 2010 0

Jičín 4,619,759 1,606,500 1,445,850 2009 1,445,850

Jihlava 1,444,148 1,444,148 1,444,148 2008 1,444,148

Plzeň-jih 3,150,000 2,625,000 1,443,749 2011 0

Prostějov 2,646,754 1,602,470 1,442,223 2008 1,442,223

Praha-západ 2,441,029 1,602,286 1,442,057 2010 1,442,057

Vyškov 1,601,450 1,601,450 1,441,305 2008 1,441,305

Bruntál 1,859,970 1,601,202 1,441,082 2011 0

Šumperk 2,252,821 1,597,649 1,437,884 2010 1,411,203

Hodonín 3,401,652 1,595,855 1,436,270 2010 1,436,090

Brno-venkov 1,595,400 1,595,400 1,435,860 2011 0

Třebíč 1,638,918 1,592,758 1,433,482 2010 1,103,294

Hodonín 1,910,200 1,910,200 1,432,650 2010 0

Pelhřimov 1,591,753 1,591,753 1,432,578 2011 0

Svitavy 1,613,614 1,591,753 1,432,578 2010 0

Klatovy 1,591,326 1,591,259 1,432,133 2010 1,432,133

Zlín 2,081,328 1,587,704 1,428,934 2010 1,428,934

Chomutov 1,586,149 1,586,149 1,427,534 2009 1,210,178

Praha-východ 1,586,041 1,586,041 1,427,437 2009 1,426,273

Havlíčkův Brod 1,620,798 1,585,076 1,426,568 2009 1,426,568

Ostrava-město 1,902,000 1,585,000 1,426,500 2010 0

Pardubice 3,567,961 1,583,213 1,424,892 2010 1,424,892

Třebíč 1,582,700 1,582,700 1,424,430 2009 1,424,430

Brno-město 4,447,640 1,758,352 1,424,265 2010 0

Šumperk 1,706,247 1,580,140 1,422,126 2010 0

Žďár nad Sázavou 1,579,613 1,579,613 1,421,652 2009 1,421,652

Jihlava 1,581,174 1,579,440 1,421,496 2008 1,421,496

Třebíč 1,729,512 1,579,011 1,421,110 2009 1,421,109

Příbram 5,089,971 1,577,503 1,419,753 2010 0

Uherské Hradiště 2,437,032 1,576,515 1,418,863 2010 0

Přerov 2,411,077 1,573,616 1,416,253 2010 1,416,253

Pelhřimov 2,094,400 1,572,670 1,415,403 2010 0

Havlíčkův Brod 1,587,181 1,572,174 1,414,957 2009 1,354,891

Třebíč 1,686,896 1,571,731 1,414,558 2011 0

Třebíč 2,071,337 1,571,516 1,414,363 2008 1,414,363

Vsetín 1,941,428 1,567,640 1,410,876 2010 1,410,876

Plzeň-jih 1,567,543 1,567,543 1,410,789 2008 1,345,801

Jihlava 3,762,000 3,135,000 1,410,749 2011 0

Litoměřice 2,456,273 1,567,152 1,410,436 2008 410,913

Svitavy 1,611,839 1,566,455 1,409,809 2009 1,409,809

Klatovy 1,607,633 1,565,983 1,409,385 2008 1,409,385

Tachov 4,038,912 1,561,882 1,405,693 2009 1,405,685

Český Krumlov 1,614,863 1,561,670 1,405,503 2009 1,405,503



Šumperk 1,561,200 1,561,200 1,405,080 2011 0

Kladno 4,207,410 1,560,517 1,404,465 2010 0

Chomutov 4,195,194 3,503,760 1,401,504 2010 1,400,004

Jihlava 1,796,962 1,554,280 1,398,852 2009 1,398,852

Jindřichův Hradec 1,925,165 1,864,207 1,398,155 2010 0

Pelhřimov 1,837,990 1,552,263 1,397,037 2009 0

Havlíčkův Brod 2,666,604 1,551,450 1,396,305 2010 1,396,305

Děčín 3,386,216 1,550,930 1,395,837 2010 1,395,837

Jihlava 1,682,337 1,550,884 1,395,796 2008 1,357,650

Karviná 1,877,471 1,547,593 1,392,834 2010 1,392,833

Břeclav 1,859,410 1,856,514 1,392,386 2010 0

Pelhřimov 1,952,162 1,546,840 1,392,156 2010 1,327,390

Nymburk 1,896,776 1,543,631 1,389,268 2008 1,389,268

Jihlava 1,542,855 1,542,855 1,388,570 2009 1,388,568

Prostějov 1,764,164 1,542,314 1,388,082 2010 0

Česká Lípa 1,898,733 1,542,233 1,388,010 2010 0

Brno-venkov 2,453,463 1,542,145 1,387,931 2008 1,387,931

Přerov 1,555,940 1,540,103 1,386,093 2009 1,064,015

Ostrava-město 5,292,564 1,538,945 1,385,050 2009 1,380,053

Žďár nad Sázavou 4,946,873 1,537,500 1,383,750 2010 0

Karlovy Vary 1,594,757 1,536,969 1,383,272 2009 76,848

Ústí nad Orlicí 2,167,370 1,844,132 1,383,099 2010 0

Pardubice 2,353,272 1,975,761 1,383,033 2011 0

Jihlava 1,578,912 1,534,485 1,381,037 2009 1,380,926

Písek 1,534,456 1,534,456 1,381,010 2010 0

Plzeň-jih 1,700,629 1,532,066 1,378,859 2008 1,378,859

Hodonín 1,530,900 1,530,900 1,377,810 2011 0

Hodonín 1,872,000 1,530,000 1,377,000 2010 1,377,000

Svitavy 1,529,520 1,529,520 1,376,568 2011 0

Ústí nad Orlicí 3,691,436 3,436,806 1,374,722 2008 1,374,722

Hodonín 1,929,733 1,526,532 1,373,879 2010 1,327,039

Rychnov nad Kněžnou 2,707,200 1,525,949 1,373,354 2010 1,325,109

Hradec Králové 2,768,926 1,521,550 1,369,395 2010 1,360,741

Teplice 1,714,496 1,521,325 1,369,192 2011 0

Brno-venkov 1,846,901 1,824,725 1,368,544 2010 0

Karlovy Vary 1,539,742 1,518,728 1,366,855 2010 0

Hodonín 1,518,300 1,518,300 1,366,470 2011 0

Brno-venkov 1,821,600 1,518,000 1,366,200 2009 525,600

Bruntál 1,752,870 1,517,360 1,365,624 2009 997,101

Karlovy Vary 1,919,063 1,517,140 1,365,426 2008 1,365,426

Žďár nad Sázavou 5,640,000 3,900,000 1,365,000 2011 0

Znojmo 1,858,597 1,512,272 1,361,045 2010 0

Hodonín 1,950,364 1,512,244 1,361,019 2008 1,238,945

Blansko 3,196,275 1,511,033 1,359,929 2010 1,278,929

Jihlava 3,148,572 1,509,753 1,358,778 2010 1,291,613

Brno-venkov 1,509,480 1,509,480 1,358,532 2011 0

Nový Jičín 2,419,105 1,507,273 1,356,546 2010 0

Hodonín 1,915,390 1,354,710 1,354,710 2010 1,116,609

Jihlava 1,505,342 1,505,021 1,354,519 2008 1,354,519

Rychnov nad Kněžnou 2,760,000 2,257,500 1,354,500 2011 0



Jičín 1,748,581 1,504,993 1,354,493 2008 1,354,493

Liberec 4,195,226 1,504,858 1,354,372 2010 0

Karlovy Vary 2,319,006 1,503,980 1,353,582 2010 0

Blansko 2,688,712 1,502,696 1,352,426 2010 0

Brno-venkov 1,502,468 1,502,468 1,352,221 2008 1,352,220

Praha-východ 1,802,640 1,502,200 1,351,980 2010 1,351,980

Brno-venkov 2,608,133 1,501,808 1,351,627 2010 0

Příbram 1,910,257 1,801,838 1,351,379 2010 0

Vyškov 1,846,111 1,498,597 1,348,737 2010 0

Praha 4,571,045 1,497,980 1,348,182 2008 1,348,182

Frýdek-Místek 1,603,954 1,494,196 1,344,776 2011 0

Znojmo 4,212,000 3,360,000 1,344,000 2011 0

České Budějovice 5,555,880 4,479,900 1,343,969 2011 0

Prachatice 2,004,099 1,492,300 1,343,070 2010 0

České Budějovice 1,514,287 1,490,368 1,341,331 2009 1,341,331

Uherské Hradiště 3,576,000 2,980,000 1,341,000 2011 0

Brno-venkov 1,934,690 1,489,558 1,340,602 2010 1,340,602

Rakovník 1,487,640 1,487,640 1,338,875 2010 0

Kroměříž 1,964,690 1,486,310 1,337,679 2009 1,337,678

Vsetín 1,842,016 1,485,296 1,336,766 2010 1,336,766

Šumperk 1,780,232 1,780,232 1,335,174 2010 0

Svitavy 2,500,160 1,481,031 1,332,928 2010 0

Plzeň-jih 2,291,029 1,480,992 1,332,892 2010 644,480

Kroměříž 1,959,486 1,480,802 1,332,722 2010 0

Děčín 2,089,064 1,479,351 1,331,416 2009 1,268,388

Zlín 1,928,952 1,477,427 1,329,684 2010 1,301,784

Karlovy Vary 1,475,810 1,475,810 1,328,229 2010 0

Plzeň-sever 1,486,846 1,475,346 1,327,811 2010 0

Nový Jičín 1,474,581 1,474,581 1,327,122 2010 0

Jihlava 1,474,506 1,474,506 1,327,055 2008 1,327,055

Tábor 1,474,244 1,474,244 1,326,820 2010 0

Přerov 1,470,400 1,470,400 1,323,360 2009 1,323,360

Olomouc 1,762,000 1,761,960 1,321,470 2010 0

Bruntál 1,507,464 1,467,053 1,320,348 2009 0

Praha 3,644,762 1,466,765 1,320,088 2010 0

Strakonice 2,225,163 1,464,619 1,318,157 2010 0

Vsetín 1,639,820 1,461,800 1,315,620 2010 0

Pelhřimov 1,470,069 1,461,699 1,315,529 2008 1,315,529

Vsetín 2,330,374 1,461,168 1,315,051 2010 1,315,051

Svitavy 1,461,000 1,461,000 1,314,900 2010 0

Plzeň-sever 1,571,778 1,460,573 1,314,516 2009 1,314,516

Prachatice 2,330,568 1,460,462 1,314,416 2008 0

Rokycany 1,585,334 1,460,323 1,314,291 2010 0

Kolín 1,559,516 1,459,537 1,313,583 2008 1,313,583

České Budějovice 3,281,598 3,281,598 1,312,639 2010 0

Vsetín 2,321,455 1,457,687 1,311,918 2010 0

Havlíčkův Brod 1,489,585 1,456,218 1,310,596 2010 0

Přerov 1,789,249 1,747,348 1,310,511 2010 0

Jihlava 1,455,494 1,455,494 1,309,945 2009 1,309,945

Plzeň-jih 1,525,347 1,455,347 1,309,812 2009 1,309,812



Bruntál 1,731,558 1,455,090 1,309,581 2010 0

Jeseník 1,793,216 1,453,294 1,307,965 2010 1,286,726

Kroměříž 1,452,780 1,452,780 1,307,502 2011 0

Ústí nad Orlicí 1,451,766 1,451,766 1,306,589 2009 683,111

Zlín 1,830,062 1,451,087 1,305,978 2010 1,305,978

Brno-venkov 1,735,200 1,446,000 1,301,400 2009 1,301,400

Olomouc 1,443,400 1,443,400 1,299,060 2010 201,780

Olomouc 1,465,715 1,443,212 1,298,891 2008 1,298,891

Benešov 2,145,840 1,730,333 1,297,750 2011 0

Svitavy 4,359,642 1,441,257 1,297,131 2010 1,251,771

Jihlava 1,740,513 1,439,205 1,295,285 2009 1,295,285

Jeseník 1,444,312 1,438,462 1,294,616 2009 1,204,141

Brno-venkov 3,486,928 1,437,875 1,294,088 2010 0

Uherské Hradiště 2,477,192 1,435,140 1,291,626 2008 1,291,626

Zlín 2,028,310 1,433,635 1,290,271 2010 1,290,271

Příbram 1,931,296 1,719,441 1,289,581 2010 0

Bruntál 2,330,122 1,431,827 1,288,644 2010 1,288,644

Hodonín 2,192,202 1,288,323 1,288,323 2010 0

Brno-venkov 1,432,570 1,430,060 1,287,054 2009 1,181,700

Bruntál 3,441,671 1,429,507 1,286,556 2010 0

Český Krumlov 1,482,938 1,427,539 1,284,785 2008 1,284,785

Trutnov 1,426,260 1,426,260 1,283,634 2008 1,283,634

Uherské Hradiště 1,483,190 1,426,169 1,283,552 2009 1,283,552

Ústí nad Orlicí 2,146,104 1,422,753 1,280,478 2009 827,007

Chrudim 2,088,329 1,419,990 1,277,991 2010 1,277,991

Nový Jičín 1,946,785 1,419,292 1,277,363 2008 1,277,363

Uherské Hradiště 3,173,997 1,419,189 1,277,270 2010 0

Žďár nad Sázavou 1,626,226 1,416,225 1,274,603 2008 1,274,603

Příbram 1,416,163 1,416,163 1,274,547 2011 0

Nový Jičín 1,416,000 1,416,000 1,274,400 2010 0

České Budějovice 3,390,000 2,825,000 1,271,249 2011 0

Třebíč 3,390,000 2,825,000 1,271,249 2011 0

Blansko 2,910,989 1,409,130 1,268,217 2010 0

Zlín 1,489,995 1,408,464 1,267,618 2008 1,267,618

Ústí nad Orlicí 3,770,396 3,168,400 1,267,360 2008 1,267,360

Žďár nad Sázavou 1,700,461 1,407,987 1,267,188 2010 1,267,188

Cheb 2,757,024 1,407,324 1,266,592 2010 1,266,592

Vsetín 1,413,900 1,405,800 1,265,220 2011 0

Žďár nad Sázavou 1,405,527 1,405,527 1,264,974 2009 1,264,974

Brno-venkov 1,920,000 1,405,455 1,264,908 2010 1,264,908

Jindřichův Hradec 1,417,685 1,404,955 1,264,460 2009 1,264,460

Ostrava-město 1,669,001 1,402,522 1,262,270 2010 0

Plzeň-sever 1,835,483 1,802,889 1,262,022 2011 0

Uherské Hradiště 3,257,053 1,401,994 1,261,795 2010 1,228,765

Zlín 2,041,296 1,399,448 1,259,503 2010 1,259,503

Frýdek-Místek 2,886,900 1,399,429 1,259,486 2010 1,259,486

České Budějovice 1,661,950 1,396,597 1,256,937 2008 1,256,937

Třebíč 1,423,600 1,396,080 1,256,472 2010 1,256,472

Prostějov 1,445,850 1,395,310 1,255,779 2009 1,255,779

Opava 1,424,400 1,394,820 1,255,338 2010 1,255,338



Uherské Hradiště 1,466,860 1,394,820 1,255,338 2010 1,255,338

Most 1,671,584 1,393,320 1,253,988 2010 0

Vsetín 1,865,220 1,390,018 1,251,016 2010 1,251,016

Chomutov 1,388,518 1,388,518 1,249,666 2009 1,249,666

Litoměřice 1,639,845 1,387,845 1,249,061 2008 1,249,061

Znojmo 1,907,400 1,382,479 1,244,231 2009 1,244,231

Pelhřimov 1,389,483 1,379,857 1,241,871 2008 1,227,948

Praha-západ 1,297,351 1,240,859 1,240,859 2010 0

Liberec 1,625,504 1,378,182 1,240,364 2009 1,211,959

Zlín 1,437,500 1,377,480 1,239,732 2010 1,239,732

České Budějovice 1,545,789 1,376,830 1,239,147 2009 1,239,147

Strakonice 1,376,495 1,376,495 1,238,846 2009 1,238,845

Česká Lípa 1,496,383 1,375,240 1,237,716 2009 0

Olomouc 1,476,444 1,375,210 1,237,689 2010 1,237,689

Břeclav 1,373,587 1,373,587 1,236,228 2010 1,196,841

Brno-město 1,372,908 1,372,908 1,235,617 2008 1,235,617

Pelhřimov 1,884,303 1,370,599 1,233,539 2009 0

Olomouc 1,375,450 1,370,590 1,233,531 2009 1,233,531

Zlín 1,813,599 1,369,824 1,232,842 2010 1,232,842

Zlín 1,760,054 1,365,511 1,228,960 2008 1,228,960

Klatovy 1,435,666 1,361,182 1,225,064 2010 0

Břeclav 6,600,000 3,500,000 1,225,000 2011 0

Břeclav 1,511,397 1,360,115 1,224,104 2010 0

Český Krumlov 1,359,843 1,359,843 1,223,859 2009 1,223,859

Třebíč 1,743,722 1,359,183 1,223,264 2010 1,223,264

Rokycany 1,369,154 1,359,154 1,223,239 2009 1,223,239

Vsetín 1,390,500 1,358,000 1,222,200 2008 1,070,853

Blansko 1,618,955 1,355,733 1,220,160 2009 1,220,159

Náchod 2,367,098 1,354,241 1,218,817 2010 0

Kladno 1,695,754 1,353,506 1,218,155 2009 1,214,105

Zlín 1,624,071 1,624,070 1,218,053 2010 0

Olomouc 1,386,075 1,352,680 1,217,412 2010 1,217,412

Havlíčkův Brod 1,461,533 1,352,554 1,217,299 2008 1,177,577

Benešov 1,606,602 1,349,750 1,214,775 2009 1,214,775

Náchod 1,591,060 1,349,244 1,214,320 2010 1,214,319

Cheb 3,533,256 1,348,238 1,213,414 2008 1,105,817

Pelhřimov 1,345,493 1,345,166 1,210,649 2008 1,118,910

Šumperk 1,677,006 1,344,873 1,210,386 2010 1,100,005

Mladá Boleslav 1,360,094 1,344,499 1,210,049 2009 1,153,474

Ústí nad Orlicí 1,611,751 1,611,751 1,208,813 2010 0

Přerov 4,159,412 1,341,591 1,207,432 2008 1,207,432

Olomouc 1,363,672 1,341,481 1,207,333 2010 0

Svitavy 2,115,262 1,340,627 1,206,564 2010 0

Opava 1,340,217 1,340,217 1,206,195 2010 1,206,195

Český Krumlov 1,348,576 1,339,635 1,205,670 2009 1,205,670

Břeclav 1,667,883 1,606,020 1,204,515 2010 0

Žďár nad Sázavou 2,067,565 1,338,184 1,204,366 2010 0

Žďár nad Sázavou 3,721,213 3,009,312 1,203,725 2010 1,203,725

Opava 2,265,181 1,337,237 1,203,513 2008 1,138,474

Kroměříž 1,633,623 1,337,135 1,203,422 2010 1,203,422



Třebíč 1,351,314 1,337,034 1,203,331 2009 1,203,331

Tábor 1,625,053 1,335,650 1,202,085 2008 1,202,085

Jindřichův Hradec 1,331,765 1,331,765 1,198,588 2010 0

Šumperk 5,992,215 5,992,215 1,198,443 2010 0

Ústí nad Orlicí 2,161,853 1,329,514 1,196,563 2010 1,189,994

Hodonín 1,428,014 1,328,774 1,195,897 2010 0

Blansko 1,902,535 1,328,041 1,195,237 2010 1,097,137

Třebíč 2,184,402 1,326,535 1,193,882 2010 0

Příbram 1,624,677 1,591,566 1,193,675 2010 0

Plzeň-sever 1,484,454 1,326,108 1,193,497 2010 0

Frýdek-Místek 1,659,155 1,324,500 1,192,050 2009 1,117,350

Jeseník 1,325,624 1,324,289 1,191,860 2009 1,038,022

Uherské Hradiště 1,191,179 1,191,179 1,191,179 2010 0

Chrudim 1,321,529 1,321,529 1,189,376 2008 1,189,257

Frýdek-Místek 3,084,812 1,321,250 1,189,125 2010 0

Semily 1,583,764 1,583,764 1,187,823 2010 0

Pardubice 1,500,471 1,319,769 1,187,792 2008 1,187,792

Brno-město 1,628,034 1,316,221 1,184,599 2011 0

Pardubice 1,368,743 1,311,532 1,180,377 2009 1,180,377

Chrudim 1,310,927 1,310,927 1,179,834 2010 0

Liberec 1,310,754 1,310,754 1,179,678 2010 0

Uherské Hradiště 1,577,540 1,572,631 1,179,473 2010 0

Brno-město 1,590,792 1,306,292 1,175,663 2008 1,175,663

Prostějov 2,142,334 1,304,140 1,173,726 2010 0

Třebíč 1,304,100 1,304,100 1,173,690 2011 0

Třebíč 1,301,580 1,301,580 1,171,422 2011 0

Liberec 2,184,483 1,300,215 1,170,194 2010 1,170,194

Žďár nad Sázavou 1,597,925 1,558,995 1,169,246 2010 319,297

Karlovy Vary 1,364,850 1,298,435 1,168,591 2008 1,168,591

Třebíč 2,363,970 1,297,553 1,167,798 2010 0

Liberec 1,300,966 1,297,294 1,167,565 2010 0

Přerov 1,422,987 1,296,914 1,167,223 2009 914,237

Příbram 1,632,917 1,296,721 1,167,049 2011 0

Znojmo 1,296,480 1,296,480 1,166,832 2011 0

Šumperk 1,542,240 1,296,000 1,166,400 2010 0

Olomouc 3,732,314 1,294,749 1,165,274 2010 1,107,674

Žďár nad Sázavou 1,315,652 1,292,624 1,163,362 2009 1,163,362

Třebíč 2,804,882 1,291,825 1,162,643 2010 1,162,642

České Budějovice 1,533,184 1,288,390 1,159,551 2009 1,159,513

Semily 1,644,617 1,287,659 1,158,893 2010 329,086

Hodonín 1,354,617 1,287,507 1,158,756 2009 1,154,309

Přerov 1,287,434 1,287,434 1,158,691 2009 923,244

Havlíčkův Brod 1,286,691 1,286,691 1,158,021 2008 1,087,725

Brno-venkov 1,542,056 1,285,047 1,156,542 2010 1,020,883

Liberec 1,418,506 1,284,703 1,156,233 2010 588,353

Praha 1,559,406 1,281,906 1,153,715 2010 1,153,715

Pardubice 1,618,567 1,537,804 1,153,353 2010 0

Zlín 1,836,163 1,279,588 1,151,629 2010 1,151,622

Semily 1,316,363 1,277,140 1,149,426 2009 1,149,426

Žďár nad Sázavou 3,020,702 1,275,469 1,147,922 2010 824,198



Nymburk 1,278,250 1,275,081 1,147,573 2009 602,617

Ústí nad Orlicí 3,002,936 1,274,080 1,146,672 2010 0

Pardubice 1,719,600 1,273,430 1,146,087 2010 0

Havlíčkův Brod 1,274,905 1,273,122 1,145,810 2008 1,145,810

Olomouc 1,272,000 1,272,000 1,144,800 2008 116,762

Náchod 1,563,876 1,525,304 1,143,978 2010 0

Rokycany 1,278,594 1,270,942 1,143,848 2010 0

Hodonín 1,289,905 1,270,454 1,143,409 2010 0

Vsetín 1,662,522 1,269,852 1,142,867 2010 0

Cheb 10,025,596 1,269,126 1,142,213 2010 0

Bruntál 1,372,530 1,268,599 1,141,739 2010 0

Český Krumlov 1,269,463 1,268,451 1,141,606 2009 1,139,785

Šumperk 1,628,164 1,268,096 1,141,286 2010 1,126,030

Most 1,267,200 1,267,200 1,140,480 2010 0

Rokycany 1,268,106 1,266,606 1,139,946 2009 1,139,946

Plzeň-město 1,383,492 1,263,278 1,136,950 2010 0

Pelhřimov 1,263,654 1,261,618 1,135,456 2008 1,135,455

Hodonín 1,290,310 1,260,384 1,134,346 2009 1,049,859

Vsetín 1,264,218 1,259,892 1,133,903 2010 911,423

Příbram 1,659,000 1,259,535 1,133,582 2010 1,133,581

Prostějov 2,215,519 1,259,098 1,133,188 2010 1,133,188

Nymburk 1,299,018 1,258,558 1,132,702 2008 1,132,702

Zlín 1,890,766 1,257,991 1,132,192 2010 0

Liberec 1,572,750 1,255,340 1,129,806 2008 1,129,806

Chomutov 1,493,076 1,254,686 1,129,217 2009 1,129,217

Třebíč 1,277,559 1,253,234 1,127,911 2008 1,127,911

Hodonín 1,254,384 1,253,066 1,127,759 2009 0

Uherské Hradiště 1,895,476 1,252,324 1,127,092 2010 0

Brno-venkov 1,506,650 1,251,250 1,126,125 2009 1,126,125

Olomouc 1,574,373 1,250,900 1,125,810 2010 0

Hodonín 1,250,884 1,250,884 1,125,796 2009 1,042,820

Jihlava 3,000,000 2,500,000 1,125,000 2011 0

Česká Lípa 1,860,015 1,248,611 1,123,750 2010 0

Plzeň-sever 1,288,210 1,247,920 1,123,128 2009 1,123,128

Liberec 1,410,210 1,246,024 1,121,422 2009 0

Opava 1,826,252 1,245,578 1,121,019 2008 1,121,019

Šumperk 1,493,615 1,493,615 1,120,211 2010 0

Ústí nad Orlicí 1,671,452 1,244,313 1,119,882 2010 1,095,042

Bruntál 1,280,780 1,243,000 1,118,700 2010 0

Kroměříž 1,422,375 1,242,375 1,118,138 2011 0

Žďár nad Sázavou 1,473,220 1,238,000 1,114,200 2008 1,114,200

Klatovy 1,628,100 1,591,500 1,114,050 2011 0

Hodonín 2,163,537 1,236,111 1,112,500 2010 1,112,500

Přerov 1,604,633 1,234,183 1,110,765 2010 1,089,381

Liberec 1,447,800 1,233,320 1,109,988 2010 0

Česká Lípa 1,477,675 1,477,675 1,108,256 2010 0

Pelhřimov 2,952,000 2,460,000 1,107,000 2011 0

Pelhřimov 1,243,080 1,228,633 1,105,769 2008 1,105,769

Pelhřimov 1,236,712 1,228,548 1,105,693 2008 1,105,693

Zlín 1,228,500 1,228,500 1,105,650 2011 0



Olomouc 1,278,682 1,228,462 1,105,616 2008 824,950

Brno-venkov 1,804,405 1,227,440 1,104,696 2010 1,104,696

Vsetín 1,644,943 1,226,706 1,104,035 2010 1,104,035

Břeclav 1,468,800 1,224,000 1,101,600 2011 0

Jihlava 2,430,561 1,222,072 1,099,865 2010 1,099,865

Plzeň-jih 1,217,800 1,217,800 1,096,020 2009 1,096,019

Litoměřice 1,449,543 1,216,924 1,095,232 2010 1,043,101

Cheb 1,433,340 1,214,608 1,093,147 2010 0

Blansko 1,843,876 1,213,999 1,092,599 2010 1,049,446

Hodonín 1,274,921 1,213,580 1,092,222 2008 1,092,222

Olomouc 1,213,002 1,213,002 1,091,702 2011 0

Ústí nad Orlicí 2,339,322 1,212,088 1,090,878 2008 784,636

Olomouc 1,253,898 1,211,256 1,090,130 2010 0

Bruntál 1,100,484 1,089,876 1,089,876 2010 1,080,889

Jindřichův Hradec 1,452,864 1,210,720 1,089,648 2010 0

Brno-město 1,618,266 1,451,312 1,088,484 2010 0

Nový Jičín 1,598,669 1,209,170 1,088,253 2008 1,088,253

Klatovy 1,218,007 1,208,780 1,087,902 2009 1,087,902

Klatovy 1,207,800 1,207,800 1,087,020 2009 928,364

Hodonín 1,580,381 1,203,940 1,083,544 2010 1,068,262

Chrudim 1,210,558 1,203,272 1,082,945 2009 1,003,478

Prostějov 1,594,998 1,202,998 1,082,698 2010 0

Liberec 1,347,247 1,199,127 1,079,214 2010 0

Blansko 1,197,982 1,197,527 1,077,774 2010 1,077,774

Přerov 3,459,544 1,197,135 1,077,422 2010 0

Trutnov 2,714,346 1,195,229 1,075,706 2010 0

Jindřichův Hradec 1,194,354 1,193,484 1,074,136 2009 1,030,897

Svitavy 3,166,889 1,193,170 1,073,852 2010 1,019,131

Vyškov 1,219,200 1,191,960 1,072,764 2010 0

Semily 1,363,037 1,191,637 1,072,473 2009 1,072,275

Náchod 1,920,028 1,190,072 1,071,064 2010 1,011,561

Uherské Hradiště 1,957,283 1,427,804 1,070,853 2010 0

Hodonín 2,402,700 1,186,550 1,067,895 2010 1,067,895

Vsetín 1,967,209 1,183,771 1,065,393 2008 1,065,393

Uherské Hradiště 1,183,637 1,183,637 1,065,273 2010 0

Zlín 1,467,577 1,183,045 1,064,741 2010 1,059,489

Žďár nad Sázavou 2,505,489 1,182,793 1,064,513 2010 0

Kroměříž 1,522,157 1,182,195 1,063,976 2011 0

Vsetín 1,182,135 1,182,135 1,063,922 2010 1,063,922

Břeclav 1,529,082 1,181,456 1,063,310 2011 0

Písek 1,261,004 1,180,791 1,062,712 2010 0

Plzeň-sever 1,720,940 1,178,130 1,060,317 2008 1,060,317

Šumperk 2,067,995 1,177,702 1,059,931 2010 1,059,931

Olomouc 1,177,440 1,177,440 1,059,696 2011 0

Uherské Hradiště 1,513,021 1,177,180 1,059,462 2010 961,728

Domažlice 1,877,165 1,176,783 1,059,105 2008 1,056,462

Strakonice 1,218,020 1,176,759 1,059,083 2009 1,059,083

Jihlava 8,034,233 1,176,670 1,059,003 2010 0

Brno-venkov 1,679,675 1,175,970 1,058,373 2010 1,042,533

Klatovy 2,053,410 1,172,886 1,055,597 2010 1,055,597



Hodonín 1,766,178 1,172,308 1,055,076 2008 1,055,076

Ostrava-město 2,325,065 1,170,450 1,053,405 2010 0

Uherské Hradiště 1,329,116 1,169,875 1,052,888 2010 373,320

Rychnov nad Kněžnou 2,640,923 1,167,565 1,050,809 2010 1,041,755

Uherské Hradiště 1,167,400 1,167,400 1,050,660 2011 0

Přerov 2,328,972 1,165,615 1,049,054 2010 0

Bruntál 1,165,500 1,165,500 1,048,950 2011 0

Brno-město 1,362,671 1,164,405 1,047,965 2011 0

Pelhřimov 1,185,535 1,161,680 1,045,512 2010 1,045,512

Děčín 2,102,820 1,160,390 1,044,351 2010 0

Břeclav 2,070,361 1,157,326 1,041,593 2008 1,041,593

Brno-venkov 1,617,302 1,155,174 1,039,657 2010 185,187

Děčín 1,577,571 1,155,080 1,039,572 2008 913,603

Pelhřimov 1,155,824 1,154,660 1,039,194 2009 994,221

Šumperk 1,223,124 1,151,773 1,036,595 2010 0

Přerov 1,368,642 1,150,119 1,035,107 2008 1,035,107

Plzeň-město 1,148,983 1,148,183 1,033,365 2009 1,033,365

Znojmo 1,147,454 1,147,454 1,032,708 2011 0

Třebíč 1,518,664 1,375,182 1,031,387 2010 0

Prostějov 2,499,825 1,145,800 1,031,220 2010 1,026,814

Litoměřice 1,301,274 1,142,143 1,027,929 2010 1,027,929

Zlín 1,726,450 1,142,050 1,027,845 2010 1,027,845

Klatovy 1,141,958 1,141,558 1,027,402 2009 1,027,402

Vyškov 1,186,647 1,025,309 1,025,309 2010 0

Pardubice 1,363,195 1,135,996 1,022,396 2009 717,180

Jeseník 1,135,000 1,135,000 1,021,500 2010 322,232

Vsetín 1,325,760 1,134,295 1,020,865 2011 0

Vsetín 1,430,036 1,132,269 1,019,042 2009 1,013,642

Blansko 1,180,023 1,132,161 1,018,945 2009 1,018,945

Teplice 3,396,467 1,129,984 1,016,986 2010 1,016,986

Ústí nad Orlicí 1,741,137 1,129,187 1,016,268 2008 1,016,268

Ústí nad Orlicí 1,411,128 1,127,849 1,015,064 2010 993,893

Praha 2,547,650 2,534,524 1,013,809 2010 1,003,969

Rakovník 1,125,737 1,125,737 1,013,163 2008 936,723

Chrudim 2,159,384 1,124,770 1,012,293 2010 0

Zlín 1,124,040 1,124,040 1,011,636 2011 0

Šumperk 1,121,888 1,121,888 1,009,699 2009 575,258

Příbram 1,370,117 1,346,117 1,009,588 2010 0

Třebíč 1,121,400 1,121,400 1,009,260 2011 0

Příbram 1,157,797 1,119,387 1,007,448 2009 0

Olomouc 1,118,880 1,118,880 1,006,992 2011 0

Plzeň-sever 1,845,327 1,118,327 1,006,494 2010 0

Blansko 1,668,852 1,117,133 1,005,420 2010 1,005,420

Brno-venkov 1,120,000 1,115,580 1,004,022 2011 0

Třebíč 1,115,100 1,115,100 1,003,590 2011 0

Hodonín 1,252,812 1,114,616 1,003,154 2008 1,003,093

Brno-venkov 1,551,114 1,113,233 1,001,909 2010 0

Blansko 1,155,239 1,112,593 1,001,334 2010 0

Hodonín 1,112,580 1,112,580 1,001,322 2011 0

Třebíč 1,112,580 1,112,580 1,001,322 2011 0



Příbram 1,720,553 1,111,458 1,000,312 2010 930,626

Mladá Boleslav 1,320,944 1,108,351 997,515 2009 997,515

Blansko 1,632,856 1,105,671 995,104 2010 942,151

Rychnov nad Kněžnou 2,142,500 1,104,235 993,812 2010 993,812

Nový Jičín 1,886,421 1,103,987 993,588 2010 991,743

Semily 1,123,325 1,103,857 993,471 2010 982,356

Blansko 1,102,500 1,102,500 992,250 2011 0

Znojmo 1,102,500 1,102,500 992,250 2011 0

Znojmo 1,102,500 1,102,500 992,250 2011 0

Třebíč 1,102,500 1,102,500 992,250 2011 0

Břeclav 1,333,517 1,322,709 992,032 2010 0

Zlín 1,100,610 1,100,610 990,549 2011 0

Rokycany 1,099,980 1,099,980 989,982 2011 0

Litoměřice 1,392,946 1,099,555 989,600 2010 0

Uherské Hradiště 1,172,259 1,099,453 989,508 2008 989,508

Sokolov 1,206,753 1,099,432 989,489 2009 989,489

Vyškov 1,579,850 1,098,350 988,515 2010 988,515

Karlovy Vary 2,333,316 1,098,231 988,408 2009 988,408

Žďár nad Sázavou 1,097,845 1,097,845 988,060 2009 988,060

Vsetín 1,095,948 1,095,948 986,353 2010 0

Klatovy 1,527,706 1,094,947 985,452 2008 0

Nový Jičín 2,906,365 1,094,933 985,440 2008 985,440

Domažlice 1,421,792 1,093,433 984,090 2008 984,089

Ústí nad Labem 1,970,538 1,092,154 982,939 2008 982,936

Blansko 1,141,184 1,092,034 982,830 2010 0

Svitavy 2,295,368 1,089,423 980,481 2010 0

Zlín 1,237,252 1,088,822 979,940 2009 966,529

Jeseník 1,306,194 1,306,194 979,646 2010 0

Znojmo 1,087,380 1,087,380 978,642 2011 0

Jihlava 1,367,526 1,086,357 977,721 2008 960,870

Vsetín 1,114,697 1,084,606 976,145 2008 738,512

Český Krumlov 1,287,620 1,082,034 973,831 2009 973,831

Prachatice 1,200,547 1,081,882 973,694 2009 973,694

Pardubice 2,063,207 1,081,774 973,596 2010 0

Opava 1,092,372 1,081,597 973,437 2010 939,320

Jeseník 1,101,540 1,081,578 973,420 2009 973,420

Brno-venkov 1,089,492 1,081,500 973,350 2010 0

Karviná 1,093,392 1,080,333 972,300 2011 0

Děčín 1,136,291 1,079,137 971,223 2010 548,316

Šumperk 1,581,202 1,077,937 970,142 2010 970,142

České Budějovice 1,076,629 1,076,629 968,966 2008 968,966

Vyškov 1,075,898 1,075,898 968,308 2009 220,050

Vsetín 1,100,693 1,074,457 967,011 2010 0

Žďár nad Sázavou 1,074,395 1,074,395 966,956 2009 966,956

Prostějov 1,391,999 1,074,395 966,954 2010 0

Česká Lípa 1,304,342 1,074,156 966,740 2009 53,703

Praha-západ 2,576,122 1,073,713 966,342 2010 0

Semily 1,072,837 1,072,837 965,553 2010 965,553

Domažlice 1,084,384 1,071,000 963,900 2010 0

Kladno 3,790,046 1,069,020 962,118 2010 946,485



Mladá Boleslav 1,089,391 1,068,412 961,570 2009 961,570

Liberec 1,068,173 1,068,173 961,356 2009 961,356

Žďár nad Sázavou 1,099,785 1,067,074 960,367 2009 960,367

Šumperk 1,855,750 1,066,198 959,578 2010 0

Ústí nad Orlicí 1,495,227 1,065,020 958,518 2010 905,267

Domažlice 1,061,900 1,061,900 955,710 2009 955,710

Žďár nad Sázavou 1,061,133 1,061,133 955,020 2009 955,020

Uherské Hradiště 2,880,558 2,385,243 954,097 2010 954,097

Děčín 1,059,537 1,059,537 953,583 2010 953,583

Uherské Hradiště 2,294,092 1,058,918 953,026 2008 953,026

Liberec 1,263,913 1,052,446 947,201 2009 0

Kroměříž 2,290,405 1,349,136 944,395 2011 0

Karlovy Vary 1,856,357 1,048,514 943,663 2009 943,662

Přerov 1,065,026 1,047,726 942,953 2010 739,480

Plzeň-sever 1,062,619 1,047,032 942,329 2009 942,328

Vyškov 2,630,488 1,047,022 942,320 2010 942,320

Jeseník 1,434,011 1,044,476 940,029 2010 918,790

Opava 1,044,400 1,044,400 939,960 2011 0

Příbram 1,338,613 1,338,613 937,029 2011 0

Cheb 1,038,037 1,038,037 934,233 2008 933,430

Blansko 1,383,458 1,036,998 933,297 2010 0

Benešov 2,486,400 2,072,000 932,400 2011 0

Zlín 1,275,777 1,242,443 931,832 2010 0

Vyškov 1,034,880 1,034,880 931,392 2009 931,392

Brno-venkov 1,102,442 1,033,746 930,371 2010 0

Třebíč 1,239,968 1,239,968 929,976 2010 0

Brno-venkov 1,948,727 1,032,638 929,374 2010 0

Trutnov 1,607,585 1,031,268 928,141 2010 928,141

Rychnov nad Kněžnou 1,223,396 1,028,064 925,257 2010 0

Plzeň-sever 1,029,525 1,027,653 924,888 2009 924,888

Benešov 1,029,660 1,026,060 923,454 2011 0

Trutnov 1,093,231 1,025,041 922,536 2010 0

Klatovy 1,229,538 1,022,747 920,472 2011 0

Bruntál 1,408,260 1,022,663 920,396 2008 920,396

Písek 1,232,032 1,222,507 916,880 2010 0

Břeclav 928,158 916,158 916,158 2010 0

České Budějovice 1,293,113 1,017,050 915,345 2008 915,345

Uherské Hradiště 1,221,363 1,219,750 914,813 2010 0

Pelhřimov 1,528,071 1,219,228 914,421 2010 0

Liberec 1,043,600 1,015,688 914,119 2010 400,104

Jindřichův Hradec 1,045,338 1,015,503 913,952 2009 913,952

Uherské Hradiště 1,015,456 1,015,456 913,910 2010 0

Benešov 1,049,101 1,014,601 913,141 2009 913,141

Vsetín 1,035,900 1,009,800 908,820 2011 0

Prachatice 1,030,360 1,009,348 908,413 2009 830,771

Jeseník 1,009,920 1,008,795 907,916 2010 784,903

Benešov 1,057,208 1,008,339 907,505 2009 907,505

Zlín 1,007,500 1,007,500 906,750 2011 0

Třebíč 2,030,471 1,007,300 906,570 2010 0

Třebíč 1,006,970 1,006,970 906,273 2010 0



Teplice 1,456,655 1,006,875 906,187 2009 828,735

Vyškov 1,176,123 1,006,123 905,510 2008 905,510

Pelhřimov 1,094,549 1,005,725 905,153 2010 0

Jihlava 1,034,648 1,004,898 904,408 2008 904,408

Cheb 1,049,064 1,003,005 902,705 2008 902,705

Pelhřimov 1,017,301 1,002,449 902,204 2009 0

Benešov 1,135,955 1,002,105 901,894 2009 901,894

Bruntál 1,056,727 1,001,653 901,488 2009 891,298

Karlovy Vary 1,001,493 1,001,493 901,344 2009 512,027

Rakovník 1,000,700 1,000,700 900,630 2009 220,680

Louny 1,837,300 1,000,000 900,000 2008 900,000

Cheb 999,759 999,759 899,783 2010 0

Děčín 999,360 999,360 899,424 2011 0

Benešov 998,840 998,840 898,956 2011 0

Bruntál 1,069,590 998,411 898,570 2010 0

Semily 1,200,660 994,194 894,775 2011 0

Pelhřimov 1,491,846 993,217 893,895 2010 893,895

Vyškov 1,162,096 992,498 893,248 2008 893,248

České Budějovice 1,179,598 991,928 892,734 2009 892,734

Benešov 1,204,140 990,622 891,559 2010 0

Žďár nad Sázavou 1,007,971 986,610 887,949 2010 887,948

Břeclav 986,280 986,280 887,652 2011 0

Zlín 1,367,547 984,666 886,199 2009 886,199

Hradec Králové 1,180,955 1,180,955 885,716 2010 0

Praha 2,474,264 983,639 885,275 2010 885,275

Děčín 983,128 983,128 884,815 2011 0

Litoměřice 1,253,427 982,421 884,179 2010 884,179

Náchod 1,154,640 980,640 882,576 2011 0

Mělník 1,160,855 976,841 879,156 2009 879,156

Klatovy 876,816 876,686 876,686 2010 876,686

Beroun 1,015,537 973,449 876,104 2009 696,819

Jeseník 1,165,152 970,908 873,816 2011 0

Uherské Hradiště 970,200 970,200 873,180 2011 0

Praha-východ 1,313,066 970,154 873,139 2010 0

Hradec Králové 2,328,000 1,940,000 873,000 2011 0

Zlín 1,317,204 969,469 872,522 2008 872,522

Svitavy 969,360 969,360 872,424 2009 797,343

Liberec 1,160,861 967,801 871,021 2010 0

Uherské Hradiště 1,473,921 967,254 870,528 2010 870,528

Havlíčkův Brod 1,275,487 1,243,605 870,524 2011 0

Zlín 984,092 967,146 870,431 2010 870,431

Přerov 1,050,054 965,153 868,638 2009 811,812

Přerov 967,369 965,040 868,536 2009 868,536

Pelhřimov 1,108,193 963,467 867,120 2008 867,120

Vsetín 969,636 962,483 866,235 2009 866,235

Jihlava 5,073,946 961,990 865,791 2010 0

Přerov 899,975 865,185 865,185 2010 0

Česká Lípa 960,672 960,672 864,605 2011 0

Brno-venkov 1,130,104 960,620 864,558 2008 864,558

Semily 972,607 960,491 864,442 2009 864,442



Břeclav 1,325,349 960,402 864,362 2010 864,362

Benešov 960,000 960,000 864,000 2011 0

Znojmo 1,348,562 959,093 863,184 2010 863,183

České Budějovice 958,862 958,862 862,976 2008 862,976

Kutná Hora 1,725,000 1,437,500 862,500 2011 0

Znojmo 1,409,985 957,388 861,649 2010 855,172

Vyškov 1,216,428 955,708 860,137 2010 860,137

Pelhřimov 967,653 954,525 859,073 2009 859,063

Třebíč 954,400 954,400 858,960 2011 0

Třebíč 1,111,504 951,504 856,354 2011 0

Havlíčkův Brod 2,346,000 951,000 855,900 2010 535,406

Uherské Hradiště 1,099,845 949,538 854,584 2010 0

Vyškov 1,062,073 948,000 853,200 2009 853,200

Liberec 3,453,733 946,108 851,497 2010 0

Frýdek-Místek 983,493 943,661 849,295 2009 812,887

Vsetín 1,296,785 943,221 848,899 2010 0

Vsetín 1,267,052 942,897 848,607 2010 848,607

Brno-město 1,131,424 1,131,424 848,568 2010 0

Praha-západ 1,052,686 942,099 847,888 2009 847,888

Havlíčkův Brod 2,257,200 1,881,000 846,450 2011 0

Hodonín 937,440 937,440 843,696 2011 0

Bruntál 1,405,826 937,400 843,660 2010 0

Uherské Hradiště 936,180 936,180 842,562 2011 0

Rokycany 1,270,741 1,201,766 841,236 2011 0

Strakonice 934,751 934,343 840,909 2010 0

Cheb 934,152 934,152 840,737 2010 0

Brno-venkov 935,776 933,776 840,398 2011 0

Liberec 1,132,234 840,158 840,158 2010 839,546

Třebíč 2,623,891 2,097,950 839,180 2010 0

Karviná 1,267,410 930,853 837,768 2010 810,462

Příbram 1,016,979 930,177 837,159 2009 837,159

Přerov 930,000 930,000 837,000 2011 0

Plzeň-sever 1,295,359 1,194,133 835,893 2011 835,893

Chrudim 2,263,114 928,137 835,323 2010 779,838

Blansko 1,187,706 1,111,471 833,603 2010 0

Olomouc 947,601 925,861 833,275 2009 833,275

Olomouc 946,880 925,224 832,702 2010 832,702

Prostějov 1,148,694 1,110,076 832,557 2010 0

Olomouc 923,700 923,700 831,330 2010 0

Břeclav 923,580 923,580 831,222 2011 0

Nový Jičín 1,431,113 922,721 830,449 2010 830,448

Benešov 1,011,417 922,676 830,408 2009 0

Tachov 939,108 921,108 828,997 2010 0

Děčín 1,058,928 919,586 827,627 2010 569,130

Tábor 2,190,000 1,825,000 821,249 2011 0

Vsetín 1,119,128 1,094,888 821,166 2010 0

Olomouc 912,000 912,000 820,800 2011 0

Břeclav 930,000 912,000 820,800 2010 820,800

Vyškov 1,450,884 911,432 820,289 2010 789,610

Frýdek-Místek 1,047,918 909,712 818,740 2008 818,740



Kroměříž 1,188,864 909,385 818,447 2010 818,447

Třebíč 1,114,085 1,090,403 817,802 2010 0

Blansko 1,872,311 907,720 816,948 2010 0

Svitavy 930,160 906,160 815,545 2010 0

Břeclav 1,131,709 905,679 815,111 2009 0

Ústí nad Orlicí 1,386,035 904,919 814,427 2010 769,181

Znojmo 904,680 904,680 814,212 2011 0

Praha 1,337,802 903,511 813,160 2008 813,160

Brno-venkov 828,620 812,364 812,364 2010 0

Trutnov 907,489 902,489 812,240 2008 812,240

Kroměříž 1,659,102 1,082,736 812,052 2011 0

Litoměřice 901,314 901,314 811,183 2010 804,055

Blansko 1,325,080 900,008 810,007 2010 0

Hodonín 925,881 899,653 809,688 2009 790,959

Mělník 899,412 899,412 809,470 2010 711,825

Hodonín 1,073,436 898,682 808,814 2009 781,079

Klatovy 1,533,468 898,259 808,433 2010 808,432

Liberec 1,402,270 1,077,767 808,325 2010 0

Pardubice 1,184,884 897,652 807,887 2010 780,887

Olomouc 911,247 897,130 807,417 2010 0

Chomutov 1,372,204 895,820 806,238 2010 0

Brno-město 1,219,162 890,753 801,678 2009 757,538

Brno-venkov 887,899 887,898 799,108 2010 0

Litoměřice 953,822 887,149 798,434 2009 798,434

Náchod 895,347 885,765 797,188 2009 468,328

Náchod 1,119,315 882,804 794,524 2010 685,195

Most 1,050,242 882,556 794,300 2009 658,478

Mladá Boleslav 3,034,703 1,322,375 793,425 2008 793,425

Praha 2,723,945 881,281 793,153 2010 0

Praha-východ 1,861,315 881,144 793,029 2008 793,029

Liberec 1,280,417 880,617 792,555 2009 792,555

Brno-venkov 1,381,427 879,161 791,245 2010 0

Zlín 881,811 876,429 788,786 2009 788,786

Uherské Hradiště 953,090 875,964 788,368 2009 713,484

Jičín 1,313,719 875,784 788,206 2010 788,206

Písek 941,377 875,121 787,608 2008 787,608

Jindřichův Hradec 1,151,136 874,792 787,313 2010 0

Přerov 1,028,551 874,241 786,817 2009 786,817

Prostějov 1,337,198 874,212 786,791 2008 786,791

Kroměříž 1,224,650 872,410 785,169 2010 785,169

Svitavy 940,666 872,386 785,147 2010 0

Strakonice 1,196,310 871,310 784,179 2010 0

Domažlice 1,044,476 1,044,476 783,357 2010 0

Pelhřimov 1,399,821 869,801 782,821 2008 782,821

Pelhřimov 1,116,366 1,116,366 781,456 2011 0

Teplice 1,141,737 866,542 779,888 2009 779,888

Hodonín 1,045,685 863,655 777,290 2010 777,290

Praha 2,341,896 1,942,080 776,832 2010 770,918

Opava 1,035,520 862,933 776,640 2011 0

Brno-město 776,454 776,454 776,454 2010 776,454



Příbram 1,049,825 862,219 775,997 2010 0

Třebíč 1,475,433 862,108 775,897 2010 0

Most 1,078,758 860,994 774,895 2009 774,877

Jindřichův Hradec 861,268 859,457 773,511 2008 773,508

Hodonín 1,204,253 1,030,201 772,651 2010 0

Náchod 858,480 858,480 772,632 2010 0

Beroun 874,673 856,643 770,979 2009 770,979

Nový Jičín 853,496 853,496 768,146 2010 0

Ústí nad Orlicí 1,575,954 853,211 767,890 2010 767,890

Benešov 2,626,220 851,399 766,259 2010 766,259

Teplice 1,020,985 1,020,985 765,739 2010 0

Vyškov 929,004 849,448 764,502 2008 713,001

Šumperk 1,072,182 1,019,219 764,414 2010 0

Česká Lípa 880,569 849,233 764,309 2010 764,309

Karviná 848,470 848,020 763,218 2009 763,218

Pelhřimov 848,596 847,871 763,084 2009 0

Mělník 943,208 847,715 762,942 2008 762,942

Plzeň-město 2,855,512 846,458 761,812 2010 0

Pardubice 845,334 845,334 760,801 2009 760,801

Pelhřimov 2,366,222 1,900,418 760,167 2010 727,392

Písek 940,466 841,379 757,240 2008 757,240

Vsetín 840,968 840,968 756,871 2010 756,871

Svitavy 932,400 839,220 755,298 2010 0

Písek 952,715 839,117 755,205 2009 755,205

Ústí nad Orlicí 873,595 837,595 753,835 2010 753,835

Děčín 1,011,500 836,000 752,400 2008 439,003

Olomouc 1,012,683 1,003,101 752,326 2010 0

Vsetín 835,200 835,200 751,680 2011 0

Liberec 1,761,457 834,881 751,393 2010 0

Děčín 849,203 831,470 748,323 2010 0

Zlín 831,264 831,264 748,138 2010 748,138

Zlín 1,584,206 830,881 747,793 2010 747,793

Hodonín 896,410 828,992 746,093 2010 0

Česká Lípa 879,605 826,839 744,155 2008 744,131

Havlíčkův Brod 826,700 826,700 744,030 2009 744,030

Česká Lípa 852,977 825,395 742,856 2009 742,856

Bruntál 1,980,000 1,350,000 742,500 2011 0

Strakonice 1,026,681 989,535 742,151 2010 0

Svitavy 827,100 819,954 737,959 2010 0

Plzeň-město 911,351 819,316 737,384 2008 737,383

Ústí nad Orlicí 3,129,720 816,860 735,174 2010 0

Vsetín 1,042,187 979,816 734,862 2010 734,862

Praha-západ 842,118 814,024 732,620 2009 732,620

České Budějovice 1,729,200 1,381,000 732,549 2011 0

Strakonice 1,952,400 1,627,000 732,149 2011 0

Havlíčkův Brod 813,119 812,739 731,465 2009 691,252

Žďár nad Sázavou 2,190,264 1,825,430 730,172 2010 730,172

Olomouc 972,844 972,844 729,633 2010 0

Hodonín 868,000 810,312 729,281 2009 729,281

Mladá Boleslav 1,894,678 808,844 727,960 2010 727,958



Nový Jičín 808,862 808,216 727,395 2009 0

Hodonín 1,559,631 804,621 724,159 2010 724,159

Olomouc 807,978 804,101 723,691 2009 494,678

Znojmo 2,302,477 804,026 723,623 2010 0

Chrudim 838,930 802,320 722,088 2010 0

Praha 816,898 800,238 720,214 2009 704,976

Strakonice 858,810 718,907 718,907 2010 709,202

Nový Jičín 880,428 797,979 718,181 2008 718,180

Klatovy 940,750 797,066 717,359 2009 670,484

Uherské Hradiště 797,000 797,000 717,300 2011 0

Bruntál 948,131 796,749 717,074 2008 717,074

Zlín 2,134,176 1,785,713 714,285 2010 714,285

Brno-venkov 872,303 793,195 713,876 2009 700,088

Prachatice 1,092,295 711,638 711,638 2010 0

Žďár nad Sázavou 810,000 790,518 711,466 2008 711,466

Jihlava 857,408 790,280 711,252 2009 709,452

Hodonín 799,339 789,081 710,173 2010 0

Žďár nad Sázavou 789,070 789,070 710,163 2008 710,163

Hodonín 787,800 787,800 709,020 2010 0

Prostějov 787,680 787,680 708,912 2011 0

Hodonín 855,807 707,155 707,155 2010 420,493

Brno-venkov 790,934 784,411 705,970 2010 705,970

Zlín 783,936 783,936 705,542 2011 0

Vsetín 904,973 783,885 705,496 2009 605,834

Olomouc 783,600 783,600 705,240 2011 0

Brno-venkov 1,233,518 781,820 703,638 2010 703,597

Tachov 834,050 781,142 703,028 2010 0

Vsetín 999,806 779,225 701,303 2010 669,509

Třebíč 778,855 778,688 700,819 2008 700,819

Přerov 1,266,358 778,465 700,618 2010 0

Žďár nad Sázavou 825,467 777,947 700,152 2009 700,152

Opava 777,299 777,299 699,569 2011 0

Liberec 776,150 776,150 698,535 2010 0

Žďár nad Sázavou 777,777 775,277 697,749 2008 697,749

Pardubice 775,064 775,064 697,558 2009 638,001

Jihlava 2,400,000 1,550,000 697,500 2011 0

Semily 783,676 774,415 696,974 2010 319,982

Vsetín 785,172 774,031 696,628 2011 0

Šumperk 773,684 773,684 696,315 2011 0

Jihlava 772,697 772,697 695,427 2008 695,427

Rychnov nad Kněžnou 801,432 772,204 694,983 2010 694,983

Mladá Boleslav 770,400 770,400 693,360 2010 0

Vsetín 768,600 768,600 691,740 2011 0

Vsetín 932,094 921,596 691,197 2010 0

Uherské Hradiště 764,940 764,940 688,446 2011 0

Olomouc 891,400 764,820 688,338 2011 0

Jihlava 763,941 763,941 687,547 2009 0

Jeseník 1,722,872 1,145,057 687,034 2010 0

Zlín 972,390 761,916 685,724 2010 685,724

Chrudim 1,011,617 759,350 683,414 2009 664,943



Nový Jičín 756,370 756,370 680,733 2009 680,733

Mělník 799,027 755,166 679,649 2008 679,649

Přerov 754,200 754,200 678,780 2011 0

Vyškov 865,845 751,344 676,209 2008 676,209

Domažlice 819,369 749,797 674,817 2009 674,817

Domažlice 777,961 749,251 674,326 2008 674,326

Liberec 778,608 748,708 673,837 2010 0

Tábor 2,910,311 747,468 672,721 2010 0

Kutná Hora 747,180 747,180 672,462 2011 0

Mladá Boleslav 1,572,029 745,865 671,279 2010 0

Česká Lípa 671,117 671,117 671,117 2010 0

České Budějovice 958,487 958,487 670,941 2011 0

Brno-venkov 771,367 744,880 670,392 2009 0

Jindřichův Hradec 743,400 743,400 669,060 2011 0

Uherské Hradiště 910,827 736,515 662,863 2008 662,863

Jihlava 882,622 882,622 661,967 2010 0

Zlín 734,376 734,376 660,938 2011 0

Havlíčkův Brod 733,920 732,816 659,534 2011 0

Zlín 852,104 732,602 659,342 2009 659,341

Zlín 929,933 878,746 659,060 2010 0

Prostějov 904,162 732,186 658,967 2008 642,902

Třebíč 1,481,636 730,586 657,527 2010 657,527

Prostějov 792,384 724,921 652,429 2010 0

Zlín 927,082 868,225 651,169 2010 0

Kroměříž 859,550 723,075 650,768 2010 650,767

Nový Jičín 722,050 722,050 649,845 2010 0

Prostějov 817,484 718,934 647,040 2010 0

Louny 769,297 717,346 645,609 2009 619,905

České Budějovice 793,600 716,209 644,588 2008 644,588

Hodonín 2,472,807 715,765 644,188 2010 0

Liberec 1,158,301 713,489 642,140 2010 642,140

Hradec Králové 641,540 641,540 641,540 2010 0

Olomouc 2,280,000 1,830,000 640,500 2011 0

Havlíčkův Brod 711,553 710,410 639,369 2009 639,369

Cheb 3,975,946 1,063,222 637,933 2010 0

Cheb 838,484 707,684 636,916 2009 636,916

Hodonín 1,357,801 707,563 636,806 2010 636,806

Uherské Hradiště 707,535 707,535 636,781 2008 636,781

Brno-venkov 705,600 705,600 635,040 2011 0

Jablonec nad Nisou 943,348 846,233 634,675 2010 0

Vyškov 1,113,741 704,795 634,316 2010 622,001

Uherské Hradiště 856,590 845,521 634,141 2010 0

Chrudim 807,460 704,414 633,973 2010 633,973

Jeseník 730,058 704,173 633,756 2009 633,756

Trutnov 705,936 704,160 633,744 2010 129,600

Brno-venkov 1,158,245 703,312 632,981 2008 618,692

Bruntál 699,105 699,105 629,195 2008 629,194

Plzeň-sever 1,085,634 698,190 628,371 2009 0

Šumperk 696,030 696,030 626,427 2011 0

Praha-východ 753,615 695,622 626,060 2009 599,054



Karviná 3,077,948 828,431 621,323 2010 0

Hodonín 969,482 690,017 621,014 2010 621,014

Uherské Hradiště 690,000 690,000 621,000 2011 0

Beroun 689,998 689,998 620,998 2010 620,998

Břeclav 821,519 688,451 619,606 2009 0

Liberec 688,349 688,349 619,514 2009 592,670

Hodonín 687,306 687,306 618,575 2010 0

Plzeň-město 824,572 824,572 618,429 2010 0

Vyškov 1,092,385 686,994 618,293 2008 618,293

Vyškov 686,440 686,440 617,796 2008 617,796

Znojmo 686,370 686,370 617,733 2010 575,973

Praha-západ 732,734 685,617 617,055 2009 615,680

Ústí nad Orlicí 703,196 685,446 616,901 2008 616,901

Uherské Hradiště 948,986 683,519 615,167 2010 615,167

Strakonice 1,638,000 1,365,000 614,249 2011 0

Plzeň-jih 725,637 680,934 612,841 2008 612,841

Uherské Hradiště 1,292,122 815,864 611,898 2010 0

Bruntál 2,022,121 678,119 610,307 2008 610,307

Trutnov 678,000 678,000 610,200 2010 0

Praha-východ 739,200 675,360 607,824 2010 0

Kolín 809,564 809,564 607,173 2010 0

Šumperk 673,560 673,560 606,204 2011 0

Uherské Hradiště 885,881 669,763 602,787 2009 512,837

Písek 821,214 803,150 602,363 2010 0

Přerov 668,495 668,495 601,646 2009 355,899

Plzeň-jih 668,411 668,411 601,570 2008 601,570

Kladno 753,453 667,726 600,953 2009 600,953

Vyškov 1,703,456 1,000,266 600,160 2010 600,160

Havlíčkův Brod 1,384,015 666,607 599,946 2010 578,346

Nový Jičín 666,000 666,000 599,400 2011 0

Beroun 666,000 666,000 599,400 2011 0

Vsetín 666,000 666,000 599,400 2011 0

Rychnov nad Kněžnou 1,130,558 664,796 598,316 2011 0

Olomouc 947,427 794,442 595,832 2010 0

Prostějov 796,319 793,822 595,367 2010 0

Cheb 673,409 659,064 593,157 2009 0

Mladá Boleslav 656,169 656,164 590,548 2009 590,548

Český Krumlov 702,414 655,823 590,241 2010 0

Ostrava-město 828,636 655,599 590,039 2010 0

Brno-venkov 654,000 654,000 588,600 2010 0

České Budějovice 656,830 652,863 587,577 2010 587,577

Uherské Hradiště 707,445 652,557 587,301 2008 564,801

Jihlava 859,681 649,200 584,280 2010 584,280

Česká Lípa 835,546 776,672 582,504 2010 0

Praha-východ 647,018 647,018 582,316 2008 582,316

Nymburk 648,000 646,800 582,120 2009 582,120

Kroměříž 871,107 775,905 581,929 2010 0

Hradec Králové 862,524 724,810 579,848 2009 242,460

Havlíčkův Brod 644,599 643,004 578,704 2009 526,606

Opava 687,281 641,973 577,776 2009 577,776



Šumperk 789,882 641,880 577,692 2011 0

Česká Lípa 1,021,760 640,045 576,041 2010 576,041

Vsetín 682,000 640,000 576,000 2011 0

Prostějov 678,879 639,747 575,772 2008 556,988

Šumperk 1,956,000 1,630,000 570,500 2011 0

Uherské Hradiště 639,600 633,780 570,402 2011 0

Zlín 633,600 633,600 570,240 2011 0

Prachatice 1,451,000 1,425,561 570,224 2010 0

Žďár nad Sázavou 633,199 633,199 569,879 2008 332,926

Vsetín 967,917 631,560 568,404 2010 0

Plzeň-jih 644,150 630,842 567,758 2010 0

Olomouc 628,663 628,292 565,463 2008 565,463

Mělník 627,623 627,623 564,861 2010 0

Vyškov 794,872 752,642 564,482 2010 0

Vyškov 625,800 625,800 563,220 2008 563,220

Přerov 668,580 622,828 560,545 2008 558,906

Pelhřimov 638,705 622,105 559,895 2008 559,850

Uherské Hradiště 807,383 621,229 559,106 2008 533,869

Rychnov nad Kněžnou 621,805 620,965 558,868 2009 0

Ústí nad Orlicí 822,548 620,162 558,145 2008 551,131

Havlíčkův Brod 619,488 619,488 557,539 2008 0

Uherské Hradiště 643,347 618,893 557,004 2010 557,004

Frýdek-Místek 660,855 617,539 555,785 2009 532,223

Bruntál 616,942 616,942 555,248 2008 555,248

Brno-venkov 985,672 739,846 554,885 2010 0

Zlín 645,050 614,752 553,277 2010 0

Blansko 614,740 614,740 553,266 2011 0

Náchod 918,080 620,911 552,611 2010 0

Strakonice 670,246 611,751 550,575 2008 550,575

Nový Jičín 783,826 611,308 550,176 2010 0

Ústí nad Orlicí 792,309 610,351 549,316 2010 424,839

Kroměříž 1,194,000 995,000 547,249 2011 0

Kroměříž 737,794 728,636 546,477 2010 0

Vsetín 1,121,361 603,756 543,380 2010 543,380

Mělník 609,092 603,152 542,837 2008 542,837

Prostějov 776,650 723,413 542,560 2010 0

Chrudim 608,100 601,100 540,990 2010 108,000

Brno-venkov 681,430 596,799 537,118 2010 0

Olomouc 616,674 596,674 537,006 2010 0

Ústí nad Labem 596,400 596,400 536,760 2010 0

Třebíč 736,420 714,352 535,764 2010 0

Prostějov 627,251 594,690 535,221 2009 519,156

Havlíčkův Brod 594,447 594,447 535,002 2009 534,993

Třebíč 1,732,937 591,812 532,630 2010 0

Šumperk 611,364 591,532 532,378 2011 0

Praha 5,368,152 5,320,173 532,017 2010 0

Plzeň-sever 1,005,419 588,652 529,787 2009 0

Zlín 602,189 587,307 528,576 2010 528,576

Jičín 1,029,710 701,093 525,820 2010 0

Plzeň-jih 584,190 584,190 525,771 2009 0



Karlovy Vary 878,829 583,734 525,360 2010 0

Bruntál 662,327 583,658 525,291 2008 525,291

Semily 655,260 581,903 523,713 2009 523,515

Frýdek-Místek 599,483 580,060 522,054 2008 522,054

Přerov 579,688 579,688 521,719 2009 521,719

Vsetín 593,190 578,969 521,071 2010 0

Rakovník 1,024,720 577,972 520,175 2010 409,723

Kutná Hora 608,000 577,500 519,750 2010 0

Plzeň-jih 599,270 577,286 519,557 2010 0

Svitavy 585,309 574,248 516,823 2010 0

Opava 626,609 573,644 516,279 2008 493,231

Hodonín 729,704 573,558 516,202 2010 510,342

Most 627,717 571,957 514,761 2010 514,761

Prostějov 585,527 571,027 513,924 2010 0

Teplice 588,332 570,816 513,734 2009 513,734

Třebíč 638,309 570,508 513,457 2010 0

Nový Jičín 568,254 568,254 511,429 2008 506,930

Praha-východ 643,200 566,800 510,120 2009 510,120

Děčín 682,120 565,874 509,287 2009 0

Jihlava 614,444 565,428 508,884 2009 508,884

Břeclav 671,731 564,479 508,031 2009 372,501

Český Krumlov 583,858 563,734 507,361 2009 507,361

Pelhřimov 1,422,000 1,125,000 506,000 2011 0

Semily 600,876 562,142 505,928 2010 479,416

Sokolov 681,960 561,750 505,575 2010 505,575

Vsetín 710,981 561,523 505,371 2010 0

Plzeň-jih 555,439 505,199 505,199 2010 505,199

Jablonec nad Nisou 770,304 623,681 505,181 2008 495,438

Vyškov 689,999 560,999 504,899 2008 504,899

Tábor 588,000 559,300 503,370 2010 503,370

Liberec 669,165 669,165 501,874 2010 0

Trutnov 1,013,933 555,859 500,272 2010 0

Jeseník 552,360 552,360 497,124 2010 0

Náchod 797,224 662,552 496,914 2010 0

Šumperk 612,125 550,692 495,623 2010 0

Hodonín 2,760,000 1,100,000 495,000 2011 0

Praha-západ 963,087 548,378 493,540 2010 493,540

Rakovník 1,489,860 546,665 491,999 2008 0

Brno-venkov 636,412 541,043 486,939 2010 486,939

Praha-západ 557,664 539,398 485,457 2008 485,457

Znojmo 562,416 536,638 482,974 2009 462,471

Klatovy 582,327 536,523 482,870 2009 482,870

Kroměříž 710,821 536,402 482,761 2010 482,761

Prachatice 559,130 536,313 482,682 2010 0

Prostějov 540,471 534,542 481,088 2010 0

Praha-západ 613,656 531,555 478,398 2009 478,398

Semily 546,983 531,162 478,046 2009 435,453

Děčín 683,388 528,123 475,311 2010 0

Plzeň-sever 1,039,077 676,196 473,336 2011 0

Cheb 627,650 523,042 470,738 2010 0



Třebíč 555,300 521,997 469,797 2010 0

Strakonice 521,911 521,911 469,720 2008 469,720

Třebíč 520,998 520,998 468,898 2009 468,898

Pardubice 536,330 519,849 467,864 2010 467,864

Nový Jičín 755,482 623,161 467,371 2010 0

Šumperk 1,064,380 618,765 464,074 2010 0

Břeclav 617,595 617,595 463,196 2010 0

Olomouc 616,241 616,241 462,181 2010 0

Ústí nad Labem 654,140 513,484 462,135 2009 462,135

Zlín 524,632 512,178 460,960 2010 404,265

Pelhřimov 658,732 614,370 460,778 2010 0

Jihlava 510,951 508,788 457,909 2009 457,909

Jihlava 593,089 506,995 456,295 2010 0

Zlín 634,438 506,305 455,674 2010 455,674

Znojmo 925,764 606,925 455,194 2010 0

Brno-venkov 513,602 505,690 455,121 2008 343,878

Český Krumlov 523,310 503,049 452,744 2010 0

Náchod 868,659 502,898 452,608 2010 452,608

Uherské Hradiště 500,000 500,000 450,000 2008 450,000

Jindřichův Hradec 624,075 499,460 449,514 2008 449,514

Uherské Hradiště 532,023 499,356 449,420 2008 449,420

Strakonice 606,442 595,742 446,807 2010 417,019

Nový Jičín 543,111 495,180 445,662 2010 0

Cheb 549,643 493,910 444,519 2008 442,377

Domažlice 589,760 589,760 442,320 2011 0

Znojmo 498,000 491,445 442,300 2010 0

Znojmo 572,143 490,985 441,886 2009 441,886

Jihlava 1,105,688 1,103,906 441,562 2010 441,562

Žďár nad Sázavou 489,430 489,430 440,487 2009 440,487

Zlín 636,661 486,178 437,560 2010 0

Uherské Hradiště 570,390 477,906 430,115 2009 425,144

Jihlava 484,069 477,797 430,017 2008 425,148

Benešov 571,872 571,872 428,904 2010 0

Jihlava 475,382 475,382 427,844 2009 427,844

Znojmo 569,699 562,862 422,147 2010 0

Domažlice 5,634,116 468,840 421,956 2010 0

Praha-východ 474,060 468,060 421,254 2010 0

Chrudim 488,086 467,900 421,110 2009 421,110

Hradec Králové 595,146 466,795 420,116 2010 0

Klatovy 471,561 465,161 418,645 2009 418,645

Cheb 468,022 465,053 418,548 2010 418,548

Olomouc 466,480 464,680 418,212 2009 418,212

Hodonín 630,821 462,925 416,633 2010 412,529

Břeclav 697,598 555,049 416,287 2010 0

Vsetín 460,390 460,390 414,351 2010 414,351

Olomouc 461,601 459,022 413,120 2008 413,120

Nový Jičín 493,452 455,334 409,801 2010 408,969

Vsetín 597,096 546,169 409,627 2010 0

Olomouc 465,474 454,879 409,390 2009 409,390

Strakonice 453,599 453,599 408,239 2009 408,239



Pardubice 1,156,141 450,380 405,342 2010 0

Zlín 574,740 540,259 405,194 2010 0

Vsetín 463,929 449,925 404,933 2008 392,329

Břeclav 463,279 449,775 404,797 2009 403,357

Jindřichův Hradec 450,772 447,682 402,914 2009 402,914

Frýdek-Místek 531,669 446,781 402,103 2008 0

Olomouc 444,935 444,935 400,442 2008 400,442

Svitavy 1,018,844 996,862 398,744 2010 0

Brno-venkov 441,672 441,672 397,505 2010 397,505

Šumperk 448,481 438,692 394,823 2010 0

Šumperk 526,506 438,531 394,678 2010 0

Havlíčkův Brod 452,501 438,101 394,291 2009 377,640

Bruntál 440,680 437,614 393,852 2008 375,097

Opava 501,669 435,349 391,814 2010 391,814

Most 540,021 434,098 390,688 2010 390,688

České Budějovice 459,732 432,733 389,460 2010 0

Kutná Hora 770,760 642,300 385,380 2010 385,380

České Budějovice 441,826 427,110 384,399 2009 372,046

Havlíčkův Brod 426,512 426,512 383,861 2009 375,079

Teplice 471,633 422,343 380,109 2009 380,109

Opava 984,368 420,208 378,187 2010 0

Plzeň-jih 418,751 418,751 376,876 2009 376,876

Plzeň-jih 423,424 417,869 376,082 2009 375,002

Hradec Králové 916,235 417,839 376,054 2010 0

Náchod 417,730 415,989 374,390 2008 374,390

Olomouc 437,232 415,921 374,329 2008 367,129

Přerov 415,428 415,428 373,885 2008 373,885

Tachov 532,826 414,171 372,754 2008 355,906

Jihlava 413,000 413,000 371,700 2008 371,700

Kladno 1,140,020 926,000 370,400 2010 0

Pelhřimov 415,420 410,689 369,619 2010 369,619

Havlíčkův Brod 443,964 410,064 369,058 2010 0

Prostějov 421,497 409,668 368,701 2009 365,729

Mělník 559,840 491,075 368,306 2010 0

Příbram 411,025 408,715 367,844 2009 367,844

Pardubice 420,728 408,164 367,348 2010 367,348

Děčín 494,246 407,704 366,934 2010 335,571

Přerov 489,349 487,424 365,568 2010 365,568

Hodonín 360,459 360,459 360,459 2010 360,459

Brno-venkov 737,975 479,242 359,432 2010 0

Znojmo 399,000 399,000 359,100 2010 0

Jablonec nad Nisou 415,346 398,661 358,795 2009 358,795

Třebíč 663,270 642,144 357,245 2010 0

Jablonec nad Nisou 433,315 395,779 356,201 2008 356,201

Rokycany 459,992 393,838 354,454 2009 340,954

Náchod 396,600 393,750 354,375 2010 354,375

Klatovy 490,236 392,730 353,457 2009 353,457

Ústí nad Orlicí 672,372 392,286 353,057 2010 0

Třebíč 413,742 390,706 351,635 2009 351,635

Karlovy Vary 384,000 384,000 345,600 2008 345,600



Opava 384,760 383,970 345,573 2010 0

Tábor 395,791 382,791 344,512 2010 0

Jindřichův Hradec 391,669 382,566 344,309 2009 344,309

Cheb 383,611 381,518 343,366 2010 343,366

Plzeň-sever 606,457 381,514 343,363 2009 343,363

Prostějov 700,049 379,482 341,534 2010 0

Olomouc 379,393 379,393 341,454 2008 341,454

Jindřichův Hradec 385,770 379,315 341,383 2009 341,383

Blansko 452,212 452,212 339,159 2010 0

Třebíč 603,317 450,384 337,787 2010 0

Opava 398,380 375,066 337,559 2009 337,528

Tábor 431,899 371,732 334,559 2009 334,020

Zlín 498,329 444,861 333,646 2010 311,403

Třebíč 364,740 364,732 328,258 2010 0

Přerov 361,655 361,655 325,490 2009 325,490

Havlíčkův Brod 377,043 361,202 325,081 2009 324,747

Praha-východ 432,323 432,323 324,242 2010 0

Domažlice 460,412 432,038 324,029 2010 0

Olomouc 379,991 359,753 323,777 2009 323,777

Cheb 358,636 358,636 322,772 2008 322,772

Vyškov 496,214 429,318 321,989 2010 0

Zlín 362,645 357,514 321,763 2008 309,630

Havlíčkův Brod 986,233 356,233 320,610 2010 298,265

Vyškov 492,698 422,050 316,538 2010 0

Žďár nad Sázavou 349,640 349,632 314,668 2010 0

Břeclav 431,688 418,286 313,715 2010 0

Žďár nad Sázavou 348,060 347,932 313,139 2010 0

Jihlava 379,000 346,000 311,400 2008 311,400

Opava 345,551 345,551 310,996 2010 310,996

Zlín 340,922 308,366 308,366 2010 0

Cheb 408,328 408,328 306,246 2010 0

Náchod 428,828 338,734 304,861 2010 0

Písek 424,342 338,164 304,348 2010 0

Tachov 371,066 335,905 302,314 2009 302,314

Karlovy Vary 301,323 301,223 301,223 2010 301,220

Klatovy 831,600 661,000 297,449 2011 0

Cheb 395,294 395,294 296,471 2010 0

Jičín 329,950 327,215 294,493 2008 294,493

Chomutov 322,061 322,061 289,855 2008 289,855

Havlíčkův Brod 343,920 321,864 289,677 2010 0

Svitavy 1,504,818 321,372 289,234 2010 0

Šumperk 393,599 381,483 286,112 2010 0

Nový Jičín 379,590 313,020 281,718 2009 276,046

Písek 452,005 373,189 279,892 2010 0

Jihlava 299,410 279,850 279,850 2010 279,850

Znojmo 307,890 307,890 277,101 2009 277,101

Hodonín 384,265 368,354 276,266 2010 0

Vsetín 357,458 301,630 271,467 2010 0

Prachatice 311,270 301,226 271,103 2010 0

Prostějov 304,114 300,089 270,080 2009 270,080



Český Krumlov 350,201 296,362 266,726 2009 236,124

Prachatice 312,631 294,935 265,442 2010 0

Bruntál 352,024 352,024 264,018 2010 0

Domažlice 339,150 292,551 263,296 2009 256,096

Pelhřimov 346,600 292,000 262,800 2010 262,800

Písek 301,490 290,761 261,685 2010 0

Opava 290,000 290,000 261,000 2008 261,000

Zlín 308,633 284,345 255,910 2008 244,485

Uherské Hradiště 283,490 283,490 255,141 2008 255,141

Břeclav 357,177 338,230 253,673 2010 0

Uherské Hradiště 285,524 278,832 250,949 2010 0

Žďár nad Sázavou 277,400 277,400 249,660 2010 249,659

Náchod 752,162 613,961 245,584 2010 245,584

Mělník 314,474 272,824 245,541 2008 245,541

Klatovy 735,077 612,564 245,025 2010 245,025

Břeclav 298,013 271,582 244,424 2009 0

Příbram 271,463 271,462 244,316 2008 243,481

Znojmo 338,194 267,789 241,010 2009 241,010

Vyškov 710,720 267,511 240,760 2010 240,760

Třebíč 606,526 596,441 238,576 2010 238,576

Vsetín 264,138 264,138 237,724 2008 229,688

Hodonín 237,600 237,600 237,600 2010 237,600

Český Krumlov 335,092 261,140 235,026 2009 235,026

Nový Jičín 363,608 311,386 233,540 2010 0

Třebíč 596,441 581,804 232,722 2010 232,722

Rakovník 316,333 309,451 232,088 2010 0

Tábor 315,818 256,078 230,470 2009 0

Znojmo 255,000 255,000 229,500 2008 229,500

Česká Lípa 325,479 249,152 224,237 2008 7,952

Břeclav 279,872 248,313 223,481 2008 223,481

Český Krumlov 264,846 246,269 221,642 2008 220,678

Jeseník 245,340 245,340 220,806 2010 187,056

Žďár nad Sázavou 343,200 291,600 218,700 2010 0

Prachatice 257,860 235,634 212,071 2009 0

Ústí nad Orlicí 602,627 529,966 211,986 2010 211,986

Cheb 299,491 235,216 211,694 2008 211,694

Písek 251,412 232,122 208,910 2010 208,910

Rokycany 237,500 231,460 208,314 2008 208,314

Karlovy Vary 272,486 229,400 206,460 2009 206,460

Vyškov 223,784 222,584 200,326 2009 200,326

Vyškov 268,380 262,919 197,189 2010 0

Hodonín 274,471 218,527 196,674 2010 0

Tachov 267,476 259,849 194,887 2010 0

Domažlice 321,330 255,811 191,858 2010 0

Šumperk 269,987 212,833 191,550 2009 190,376

Cheb 254,496 254,496 190,872 2010 0

Vyškov 218,969 206,573 185,916 2008 185,916

Svitavy 206,025 204,970 184,473 2009 184,473

Jindřichův Hradec 212,750 202,576 182,318 2010 182,318

Pelhřimov 203,220 199,355 179,420 2010 171,752



Chomutov 217,670 198,035 178,232 2008 178,232

Vsetín 228,540 196,984 177,286 2010 158,926

Žďár nad Sázavou 196,020 194,880 175,392 2009 175,392

Bruntál 232,050 194,645 175,181 2008 175,180

Vyškov 198,700 191,260 172,134 2009 164,165

Hodonín 182,725 182,718 164,446 2008 164,446

Hodonín 184,572 181,854 163,669 2010 163,669

Břeclav 180,000 180,000 162,000 2010 0

Chomutov 201,932 175,326 157,793 2008 157,793

Nový Jičín 188,736 174,283 156,855 2010 0

Praha 1,548,505 1,534,665 153,467 2010 0

Pelhřimov 169,600 169,600 152,640 2010 146,333

Vsetín 201,005 169,371 152,434 2010 0

Brno-venkov 197,822 169,092 152,183 2009 0

Brno-venkov 871,472 202,849 152,137 2010 0

Vyškov 172,006 162,269 146,042 2008 146,042

Vyškov 159,610 159,610 143,649 2009 143,649

Uherské Hradiště 192,728 190,988 143,241 2010 0

Chrudim 150,000 150,000 135,000 2009 135,000

Jihlava 160,000 147,660 132,894 2009 132,894

Benešov 145,482 145,481 130,933 2009 130,933

Klatovy 197,308 169,338 127,004 2010 0

Ústí nad Orlicí 155,890 136,731 123,058 2008 123,058

Třebíč 135,596 135,596 122,036 2009 122,036

Ostrava-město 652,125 135,315 121,784 2010 0

Olomouc 127,050 122,084 109,876 2009 105,600

Prachatice 124,696 121,965 109,769 2009 109,769

Vsetín 288,240 139,351 104,513 2010 0

Vsetín 123,046 114,933 103,440 2009 103,440

Teplice 111,296 111,296 100,166 2009 97,358

Jablonec nad Nisou 127,080 107,576 96,817 2010 96,817

Náchod 105,570 105,570 95,013 2009 76,788

Český Krumlov 163,610 100,794 90,715 2010 0

Vyškov 100,332 100,325 90,293 2008 90,293

Tachov 111,828 111,828 83,871 2010 0

Zlín 94,310 89,328 80,395 2010 80,395

Česká Lípa 170,672 82,272 74,045 2009 4,114

České Budějovice 103,599 80,113 72,101 2009 72,101

Písek 71,650 71,650 64,484 2010 64,484

Tábor 74,470 64,089 57,680 2010 54,476

Bruntál 63,993 63,736 57,362 2009 0

Opava 54,571 54,571 49,114 2009 49,114

Plzeň-město 52,637 52,637 47,373 2008 47,373

Brno-venkov 49,000 49,000 44,100 2010 0

Žďár nad Sázavou 40,000 28,150 22,800 2008 22,800

74,035,901,950 24,985,985,382



okres 

celkové náklady 

projektu

celkové uznatelné 

náklady projektu

celková schválena 

podpora v Kč rok alokace

celková vyplacená 

částka po skončení 

realizace (Kč)

Šumperk 1,934,848,198 1,362,735,694 1,226,462,125 2008 0

Vsetín 1,858,272,860 1,330,715,308 1,197,643,777 2010 0

Brno-město 2,225,913,597 1,088,473,227 979,625,904 2008 0

Třebíč 1,069,192,401 708,189,421 637,370,479 2008 146,483,279

4,041,102,286 146,483,279

Velké projekty



rok poslední 

platby

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011



2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011



2011

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011



2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2010

2011



2011

2010

2010

2009

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011



2010

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2010



2010

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2009

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2008

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011



2010

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2008

2011

2010

2011

2011

2011



2010

2010

2011

2010

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010



2011

2011

2010

2010

2009

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2009

2010



2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2009

2011

2011

2010

2009

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2009

2011

2011

2009

2011



2011

2011

2011

2011

2010

2011

2009

2011

2010

2009

2011

2010

2011

2011

2011

2009

2010

2010

2011

2010

2011



2010

2010

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2009

2010

2011

2010

2011

2009

2010

2011

2009

2010

2011

2009



2011

2011

2011

2010

2010

2011

2009

2010

2009

2011

2011

2010

2011

2011

2009

2010

2011

2010

2011

2011

2009

2011

2010

2011

2010

2010

2010



2011

2009

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2008

2010

2009

2010

2010

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2010



2011

2009

2009

2011

2009

2010

2011

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2009

2010

2011

2011



2011

2010

2009

2010

2008

2011

2011

2010

2011

2011

2009

2009

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2009

2011

2011

2011

2009

2009

2009

2011

2011



2010

2011

2011

2010

2011

2011

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2009

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2009

2010

2011

2011

2011

2010

2010

2010



2011

2011

2009

2010

2008

2011

2011

2009

2011

2011

2011

2008

2011

2010

2010

2010

2011

2010

2011

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2009

2010

2011

2011

2009

2010



2011

2011

2010

2009

2010

2011

2010

2011

2011

2011

2009

2009

2011

2009

2010

2009

2010

2009

2010

2011

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2011

2009

2009



2010

2009

2010

2011

2010

2009

2010

2010

2011

2008

2011

2011

2010

2008

2009

2011

2011

2009

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2009



2009

2010

2009

2010

2011

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2008

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2009

2010

2010

2010

2011

2010

2011

2011



2011

2008

2009

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2008

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2010

2011

2009

2011

2009



2010

2011

2010

2011

2009

2011

2008

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2009

2009

2010

2010

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2009

2011

2010

2010



2011

2011

2009

2010

2011

2011

2011

2009

2009

2009

2009

2011

2011

2011

2010

2011

2010

2009

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2009

2011

2011

2010

2009

2008

2011



2011

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2010

2011

2010

2009

2009

2009

2009

2011

2010

2010

2009

2011

2010

2010

2011

2009

2010

2009

2010

2011

2009

2009

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2011



2009

2010

2009

2009

2011

2010

2011

2010

2010

2011

2010

2011

2011

2008

2011

2011

2011

2011

2009

2009

2010

2010

2011

2010

2011

2011

2008

2011

2010



2010

2011

2009

2011

2011

2009

2009

2010

2008

2010

2011

2010

2011

2009

2009

2011

2010

2009

2010

2011

2009

2010

2011

2011

2009

2009

2010

2011



2009

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2009

2011

2011

2010

2009

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2010

2009

2010

2011

2011

2011



2010

2011

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2009

2011

2011

2010

2011

2009

2011

2010

2009

2010

2011

2011

2011

2010

2009

2009

2009

2011

2011

2011

2009

2009



2010

2011

2011

2010

2011

2010

2010

2011

2009

2011

2011

2009

2011

2011

2009

2009

2011

2010

2009

2010

2011

2011

2011

2011

2009

2010

2010

2011

2010

2011

2009



2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2009

2010

2011

2010

2008

2011

2010

2011

2009

2011

2009

2011

2010

2011

2011

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2010

2009

2010



2010

2010

2009

2009

2010

2011

2010

2009

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2009

2009

2010

2011

2009

2011

2011

2011

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2011



2010

2008

2010

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2009

2010

2008

2010

2011

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2011



2010

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2009

2010

2010

2011

2009

2010

2009

2010

2009

2008

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2009



2011

2011

2008

2010

2010

2011

2011

2010

2011

2010

2009

2010

2009

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2009

2008

2011

2010

2009



2008

2011

2011

2009

2010

2010

2009

2010

2011

2010

2009

2010

2011

2010

2011

2010

2009

2008

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2008

2010

2011

2011

2011

2010

2011

2011



2010

2010

2011

2011

2010

2008

2011

2011

2009

2010

2010

2008

2010

2010

2009

2010

2011

2009

2011

2011

2011

2010

2011

2010

2010

2010



2009

2011

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2010

2008

2011

2011

2009

2010

2008

2011

2011

2010

2011

2010

2008

2010

2011

2011

2011



2009

2009

2011

2010

2008

2011

2011

2009

2010

2011

2011

2009

2010

2011

2009

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2010

2009

2009

2010

2010

2011

2008

2009



2011

2011

2011

2011

2009

2011

2009

2010

2010

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2009

2011



2010

2011

2011

2008

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2009

2009

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2009

2010

2009



2010

2011

2009

2011

2010

2009

2010

2011

2010

2011

2011

2008

2008

2009

2011

2011

2011

2009

2009

2011

2011

2010

2008

2010

2008

2009

2011

2008

2010

2009

2010

2011

2011

2011

2010



2011

2010

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2011

2011

2011

2009

2011

2009

2010

2011

2008

2011

2011

2010

2011

2010

2010

2011

2011

2010

2011

2009

2010

2009

2011



2010

2010

2009

2009

2011

2011

2010

2011

2010

2009

2011

2009

2010

2011

2008

2010

2010

2009

2010

2010

2011

2009

2011

2011

2011

2010

2009

2010

2010

2011

2009

2011



2009

2009

2009

2010

2011

2009

2011

2009

2011

2011

2010

2009

2008

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2011

2010

2009

2009

2010

2010

2008

2010

2011

2010

2011

2010

2009

2009

2010

2010

2010

2010



2010

2010

2009

2008

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2009

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2009

2009

2010

2008

2008

2009

2011

2010

2010

2011

2011

2009

2011

2010

2011

2011

2010

2009

2010

2010

2010



2010

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2009

2009

2010

2010

2011

2008

2008

2010



2011

2009

2008

2010

2010

2011

2011

2011

2010

2009

2011

2011

2009

2010

2010

2011

2011

2011

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2010

2011

2009

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2011

2010

2010



2009

2011

2010

2009

2010

2011

2009

2010

2010

2010

2010

2011

2009

2010

2011

2011

2011

2009

2010

2010

2009

2010

2011

2010

2009

2009

2011



2011

2010

2011

2011

2011

2008

2009

2010

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2009

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2009

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2009

2010

2010



2009

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2009

2010

2010

2010

2009

2011

2010

2009

2011

2009

2010

2011

2008

2010

2010

2009

2011

2010



2010

2011

2009

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2009

2010

2008

2010

2010

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2009

2011

2011

2009

2010

2010

2010



2009

2011

2011

2011

2009

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2009

2010

2011

2010

2011

2010

2010

2011

2009



2011

2011

2010

2011

2009

2009

2008

2010

2010

2008

2010

2008

2009

2010

2009

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2010

2010

2009

2009

2008

2010

2009



2011

2011

2009

2009

2011

2010

2011

2011

2008

2009

2011

2010

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2009

2011

2011



2011

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2008

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2009

2011

2010

2009

2009

2011

2010

2011

2008

2010

2011



2011

2011

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2010

2011

2008

2009

2011

2011

2009

2011

2011

2011

2008

2009

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2009

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2010



2009

2010

2008

2011

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2009

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2009

2011

2010

2010

2011

2010

2011

2010

2010

2010



2009

2010

2010

2011

2011

2011

2009

2011

2011

2011

2011

2008

2009

2011

2011

2010

2008

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2008

2010

2009



2010

2009

2009

2009

2010

2010

2011

2009

2009

2008

2010

2009

2008

2011

2008

2010

2008

2009

2010

2011

2008

2009

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2009

2009

2009



2010

2008

2011

2011

2011

2011

2010

2008

2011

2009

2009

2010

2008

2009

2011

2009

2010

2010

2011

2011

2011

2009

2011

2011

2011



2010

2011

2009

2010

2011

2011

2010

2009

2010

2011

2011

2009

2011

2011

2010

2008

2008

2011

2010

2010

2010

2008

2011

2011

2010

2011

2008

2009

2009

2011

2009



2011

2011

2008

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2010

2011

2010

2008

2010

2011

2009

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2008

2010

2010

2011



2009

2009

2008

2009

2011

2010

2011

2010

2010

2009

2009

2010

2010

2011

2011

2010

2011

2009

2009

2009

2011

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2010



2011

2011

2010

2011

2010

2011

2009

2011

2009

2011

2011

2009

2009

2009

2010

2011

2009

2011

2011

2009

2010

2011

2009

2011

2010

2011

2010

2009

2011

2011

2011

2011

2009



2010

2011

2010

2009

2011

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2010

2011

2011

2011

2009

2009

2010

2010

2010

2011

2009

2010

2010

2011

2009

2009

2011

2011

2010



2011

2009

2009

2009

2010

2011

2011

2009

2011

2009

2011

2009

2010

2009

2011

2011

2008

2011

2010

2009

2009

2011

2011

2009

2011

2011

2010

2010

2009

2010

2010

2010



2010

2011

2010

2009

2010

2010

2011

2009

2010

2010

2011

2011

2009

2009

2009

2010

2011

2010

2010

2009

2010

2010

2010

2010

2011

2010

2009

2010

2010

2010



2009

2009

2011

2009

2011

2011

2009

2009

2010

2009

2009

2011

2011

2010

2011

2010

2011

2009

2009

2011

2009

2010

2010

2010

2010

2009

2011



2011

2009

2009

2011

2009

2010

2011

2009

2010

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2009

2010

2009

2009

2011

2010

2010

2009

2010

2011

2010

2010

2010

2008



2011

2010

2008

2010

2011

2009

2011

2011

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2009

2011

2011

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2010



2009

2010

2009

2009

2009

2010

2011

2009

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2008

2009

2009

2011

2010

2010

2008

2011

2009

2011

2009

2009

2011

2010



2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2009

2010

2010

2010

2009

2011

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2008

2011

2011

2009

2009

2009

2009

2010



2010

2011

2011

2009

2011

2010

2010

2008

2011

2011

2008

2010

2010

2009

2010

2011

2011

2010

2011

2009

2011

2010

2011

2011

2011

2010

2011



2011

2009

2009

2011

2009

2009

2008

2011

2011

2008

2009

2010

2009

2009

2011

2009

2011

2011

2011

2011

2010

2009

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2009

2011

2008



2011

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2009

2010

2011

2011

2008

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011



2009

2009

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2009

2011

2010

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2009

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2010

2008

2008

2010



2009

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2011

2010

2011

2009

2011

2009

2011

2010

2009

2011

2009



2011

2011

2011

2011

2010

2009

2011

2010

2011

2011

2009

2009

2009

2011

2010

2011

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2011

2010

2010

2008

2010

2010

2009

2010

2010

2009



2010

2010

2011

2011

2010

2010

2011

2009

2011

2011

2010

2009

2011

2009

2011

2011

2009

2009

2009

2008

2010

2010

2011

2010

2011

2010

2009

2011

2010



2009

2011

2011

2011

2009

2011

2010

2009

2009

2011

2011

2011

2009

2011

2011

2011

2009

2009

2011

2009

2010

2011

2011

2010

2010

2010



2011

2009

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2008

2009

2011

2010

2011

2008

2011

2010

2011

2010

2011

2009

2011

2010



2011

2011

2011

2009

2008

2010

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2010

2009

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2010



2011

2011

2010

2008

2011

2011

2010

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2011

2009

2011

2011

2009

2009

2010

2008

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2010



2009

2010

2009

2011

2011

2010

2009

2011

2009

2009

2008

2011

2010

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2010

2010

2009

2011

2011

2010



2010

2009

2011

2010

2011

2008

2009

2008

2010

2011

2010

2009

2011

2010

2009

2008

2011

2009

2010

2009

2011

2010

2009

2010

2008

2011

2010

2010

2011

2011



2009

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2010

2011

2010

2011

2009

2011

2011

2008

2009

2011

2010

2009

2011

2011

2011

2008

2011

2010

2010

2011

2010

2011

2010



2011

2011

2009

2010

2009

2008

2010

2010

2010

2009

2010

2011

2010

2011

2010

2010

2009

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2009

2011

2010

2010



2008

2010

2010

2011

2011

2009

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2009

2010

2009

2008

2010

2010

2009

2008

2009

2011

2010

2010

2011

2009

2010

2011

2009



2010

2011

2008

2011

2010

2010

2009

2011

2009

2010

2011

2011

2011

2010

2010

2011

2010

2010

2009

2010

2009

2009

2010

2010

2009

2011

2010

2010

2010

2009

2010

2010



2010

2010

2011

2010

2009

2011

2010

2008

2010

2008

2011

2011

2011

2010

2009

2010

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2009

2008

2011

2011

2011

2009



2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2011

2009

2010

2009

2011

2010

2009

2010

2010



2011

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2010

2011

2009

2011

2011

2011

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2008

2009

2009

2011

2011

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2009

2011

2011

2011



2011

2010

2010

2009

2010

2009

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2009

2009

2011

2009

2010

2011

2010

2010

2009

2011

2011

2009

2010

2011

2009

2010

2011

2010

2009

2011

2010

2011

2009

2011



2009

2008

2010

2011

2010

2010

2009

2009

2010

2009

2011

2011

2008

2010

2011

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2011



2011

2009

2011

2010

2011

2010

2009

2011

2011

2010

2011

2009

2009

2010

2009

2011

2010

2010

2009

2010

2009

2011

2011

2009

2009



2009

2011

2010

2011

2010

2010

2011

2009

2009

2011

2009

2010

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2008

2011

2010

2009

2011

2011

2009

2011

2011

2011



2009

2011

2011

2011

2010

2011

2010

2010

2008

2010

2011

2011

2011

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2009

2011

2011

2009

2011

2010

2009



2011

2010

2011

2011

2011

2011

2009

2010

2011

2010

2010

2009

2008

2010

2010

2010

2009

2010

2010

2011

2010

2011

2011

2009

2011

2010

2011

2011

2011



2010

2011

2010

2011

2009

2009

2010

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2009

2011

2011

2010

2009

2009

2011

2010

2010

2010

2011

2010



2010

2009

2009

2009

2010

2010

2011

2011

2008

2011

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2010

2008

2010

2011

2011

2011

2009

2008

2010

2010

2010



2010

2011

2009

2011

2010

2010

2011

2010

2011

2010

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2009



2011

2011

2009

2009

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2010

2010

2010

2011

2010

2009

2010

2010

2009

2011

2010

2009

2010

2009

2011

2009

2010

2010

2010

2011



2011

2010

2010

2010

2011

2009

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2011

2009

2011

2010

2009

2010

2009

2009

2011

2010

2010

2010

2011

2010



2011

2010

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2010

2011

2010

2011

2011

2008

2010

2009

2010

2011

2009

2011

2010

2010



2009

2009

2009

2010

2008

2008

2010

2008

2011

2011

2011

2009

2010

2010

2009

2010

2009

2011

2010

2011

2011

2011

2009

2010



2011

2010

2010

2009

2010

2011

2010

2009

2010

2011

2009

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2010

2011

2011

2011

2010

2010

2009

2011

2010



2011

2010

2009

2009

2010

2009

2009

2011

2009

2011

2010

2009

2009

2011

2011

2010

2011

2010

2010

2011



2009

2011

2009

2010

2011

2009

2011

2011

2010

2009

2010

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2009

2009

2011

2010

2010

2011

2010

2010

2011

2011

2010



2009

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2010

2009

2009

2009

2011

2009

2010

2010

2010

2011

2010

2010

2009

2010

2011

2010

2011

2011

2009

2011

2010

2010



2008

2010

2010

2009

2011

2010

2009

2011

2010

2011

2010

2010

2010

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2010

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2010

2009

2010

2011

2009

2010

2008



2010

2011

2009

2009

2010

2009

2009

2011

2010

2011

2010

2010

2009

2011

2011

2010

2009

2010

2009

2009

2010

2011

2010

2010



2010

2011

2011

2009

2009

2009

2011

2010

2011

2011

2009

2010

2011

2010

2009

2011

2010

2010

2009

2011

2009

2008

2010

2011

2008

2011

2009

2010

2010

2011

2009

2009

2011

2011



2009

2011

2009

2011

2009

2009

2011

2009

2011

2009

2010

2009

2010

2010

2009

2009

2009

2011

2010

2010

2010

2010

2009

2011

2011

2010

2011

2011

2010

2009

2009



rok poslední 

platby

10/24/2011

Velké projekty



prioritni osa

oblast 

podpory ID název žadatele

1 1.1 253217 Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s.

4 4.2 16273881 Město Litovel

1 1.1 253202 Vodohospodářská společnost SITKA, s.r.o.

4 4.2 1318693 České dráhy, a.s.

1 1.1 791421 MĚSTO KOSTELEC NA HANÉ

1 1.1 1518791 Svazek obcí "Povodí Loučka"

1 1.1 29987 Město Konice

1 1.1 1504011 OBEC SMRŽICE

1 1.1 240873 Obec Brodek u Přerova

1 1.1 1505716 OBEC PŘEMYSLOVICE

1 1.1 40080 Svazek obcí ČOV Výšovice

1 1.2 1568830 Obec Dlouhá Loučka

1 1.1 253320 Obec Čelechovice na Hané

1 1.1 1514498 Obec Bohdíkov

1 1.1 221519 Město Litovel

1 1.1 1512262 Město Úsov

1 1.1 1518175 Obec Senice na Hané

1 1.1 251706 Obec Moravičany

1 1.1 1506005 Obec Chromeč

1 1.1 282563 Obec Doloplazy

1 1.1 33776 Městys Náměšť na Hané

1 1.1 256916 Obec Brodek u Konice

4 4.1 1304608 Obec Rapotín

1 1.2 1599054 Obec Bělkovice - Lašťany

6 6.2 1558972 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

7 7.1 813754 Občanské sdružení Ester

3 3.2 1193004 Univerzita Palackého v Olomouci

1 1.1 1506539 Obec Dolany

1 1.1 253742 Obec Pňovice

7 7.1 1624759 Město Šumperk

3 3.2 1951169 Statutární město Olomouc

1 1.1 1505268 Obec Štěpánov

1 1.1 253174 Obec Střeň

1 1.1 1519190 Obec Rovensko

1 1.1 1527231 Obec Loučná nad Desnou

1 1.1 800233 Obec Hlubočky

4 4.1 42321 Stanislav Čmakal

4 4.1 1294635 Technické služby Jeseník a. s.

1 1.2 1600951 Město Uničov

3 3.2 1233104 Fakultní nemocnice Olomouc

1 1.1 34586 Obec Loučná nad Desnou

1 1.1 1508927 Svazek obcí Drahansko a okolí

3 3.2 1950934 Univerzita Palackého v Olomouci

1 1.1 257370 Město Zlaté Hory

1 1.1 1441512 Město Javorník

1 1.1 251437 Obec Skrbeň

3 3.2 1950395 Statutární město Olomouc



1 1.1 1517365 OBEC SLATINKY

4 4.1 494667 Město Jeseník

4 4.1 16073900 Sdružení měst a obcí Jesenicka

1 1.2 1523231 Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o.

3 3.2 148627 Město Šumperk

1 1.1 251566 Obec Postřelmov

4 4.2 32243 Obec Rapotín

1 1.1 253694 Obec Medlov

4 4.2 485231 OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA

3 3.2 1950335 Univerzita Palackého v Olomouci

1 1.1 807882 Obec Mikulovice

3 3.2 1966295 Olomoucký kraj

3 3.2 1213037 Město Šumperk

3 3.2 130436 Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3

1 1.1 798950 Obec Bohuňovice

2 2.2 15981112 Litovelská cukrovarna, a.s.

4 4.2 496285 Město Šternberk

3 3.2 1973837 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební

3 3.2 1199480 Město Šumperk

3 3.2 134720 Městys Velký Újezd

1 1.3 2601919 Město Hranice

1 1.1 1511363 Obec Černotín

3 3.2 1218645 Statutární město Přerov

5 5.1 812853 UNEX Slévárna, s.r.o.

3 3.2 1219436 Město Prostějov

3 3.2 44340 Město Prostějov

1 1.1 221500 Město Litovel

4 4.1 1207881 CERVUS s.r.o.

4 4.1 1274415 DEMSTAV group, s.r.o.

4 4.1 1224042 EKOZIS spol. s r. o.

3 3.2 145110 Město Němčice nad Hanou

5 5.1 1602681 OP papírna, s.r.o.

4 4.1 1370152 HOPR TRADE CZ, s.r.o.

3 3.2 43516 Město Šternberk

3 3.1 2210442 Olomoucký kraj

4 4.1 33208 Obec Soběchleby

3 3.2 1954427 Olomoucký kraj

3 3.2 148265 Město Hanušovice

1 1.1 39562 Svazek obcí Bystrovany a Bukovany

4 4.1 464342 Vladimír Stolička

3 3.2 139476 Město Prostějov

4 4.1 32896 Město Prostějov

4 4.1 31932 Obec Přáslavice

4 4.1 1295420 Město Šternberk

3 3.2 1212219 Obec Horní Moštěnice

4 4.1 1311128 Vladimír Michalec

3 3.2 1974348 Statutární město Olomouc

3 3.2 126704 Město Hranice

3 3.2 1218833 Statutární město Přerov

6 6.5 1534476 Město Jeseník

4 4.1 2382179 Skalagro, a.s.



4 4.1 37205 Město Šumperk

1 1.2 1733584 Obec Bohuňovice

4 4.1 16118519 Statutární město Přerov

6 6.1 114161 Olomoucký kraj

1 1.1 32504 Obec Bohuňovice

4 4.1 16026762 Obec Libina

3 3.2 1218345 Statutární město Přerov

3 3.2 1951270 Obec Troubelice

3 3.2 167282 Obec Ruda nad Moravou

3 3.2 1971419 Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, Tř. 17. listopadu 49

4 4.1 41462 HANÁ METAL spol. s r.o.

3 3.2 1958128 Město Hranice

3 3.2 1212390 Město Mohelnice

6 6.2 2453661 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

6 6.4 2838313 Obec Bělotín

4 4.1 1296734 Ing. Filip Hlavinka

6 6.3 2644803 Obec Tučín

6 6.4 1782440 OBEC ŠUBÍŘOV

3 3.2 1985610 STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ Prostějov

2 2.2 2346980 TOUAX s.r.o.

3 3.2 1205927 Olomoucký kraj

3 3.2 1964442 Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3

6 6.5 467028 Obec Veselíčko

4 4.1 1231514 Obec Nový Malín

4 4.1 1337245 FORTEX - AGS, a.s.

5 5.1 1747092 FARMAK, a.s.

4 4.1 481436 OBEC PŘEMYSLOVICE

3 3.2 1952090 Městys Dřevohostice

6 6.5 2451840 Olomoucký kraj

1 1.3 2584491 Dobrovolný svazek obcí mikroregionu Moštěnka

3 3.2 1206459 Obec Víceměřice

6 6.2 1583393 SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy

4 4.1 426777 Obec Lesnice

3 3.2 50027 Obec Paseka

4 4.1 1311485 OBEC PŘEMYSLOVICE

3 3.2 2231392 Obec Bohuňovice

4 4.1 2370019 Obec Ludmírov

4 4.1 2369448 Obec Oskava

5 5.1 459970 Město Hranice

4 4.1 16180550 Obec Lesnice

3 3.2 153058 Obec Újezd

4 4.1 1206955 Obec Velká Kraš

4 4.1 480577 Obec Soběchleby

3 3.2 43220 Město Šternberk

6 6.3 2623029 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

4 4.1 1267204 Obec Dlouhá Loučka

4 4.1 2370164 Technické služby města Olomouce, a.s.

6 6.4 2838602 Obec Vřesovice

3 3.2 1971012 Obec Hlubočky

6 6.5 2446713 Obec Postřelmov

6 6.5 128153 SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, o.s.



6 6.5 1558892 Národní památkový ústav

6 6.4 537762 Obec Čechy

4 4.1 1383741 Obec Libina

6 6.5 1783333 Město Vidnava

4 4.1 1194860 Město Uničov

3 3.2 1192126 Obec Otaslavice

3 3.2 160433 Obec Skalička

3 3.1 2214271 Olomoucký kraj

4 4.1 1383138 Obec Horní Moštěnice

2 2.2 2171276 Meopta - optika, s.r.o.

1 1.3 2592053 Mikroregion Hranicko

4 4.1 2371247 Město Uničov

6 6.5 2607030 Město Šternberk

3 3.2 159454 OBEC PTENÍ

6 6.2 1664392 Povodí Moravy, s.p.

3 3.2 1971435 Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82

4 4.1 37932 František Nosálek

4 4.1 45383 Vladimír Schwab

4 4.1 41475 KIWEK spol. s r.o.

4 4.1 34353 EKOLTES Hranice, a.s.

4 4.1 481802 Město Uničov

4 4.1 478261 HANÁ METAL spol. s r.o.

4 4.1 422964 PRAGOMETAL MORAVIA s.r.o.

3 3.2 1210011 Město Uničov

3 3.2 134021 Statutární město Přerov

4 4.1 16071820 Sdružení měst a obcí Jesenicka

4 4.1 16077369 ETC Consulting Prague s.r.o.

5 5.1 2938548 VELOSTEEL TRADING, a.s

4 4.1 40690 Vladislav Hanslík

4 4.1 45313 EKO servis Zábřeh s.r.o.

3 3.2 38405 Město Hranice

6 6.5 2519594 Mikl Jaroslav

4 4.1 41487 KIWEK METAL s. r. o.

4 4.1 489852 KOVO CZ s.r.o.

3 3.2 1228276 Základní škola Hlubočky - Mariánské Údolí, okres Olomouc, příspěvková organizace

4 4.1 479782 OBIO s.r.o.

4 4.1 2519192 RESTA s.r.o.

1 1.3 1778269 Obec Vrbátky

6 6.5 1688389 Město Šumperk

6 6.4 581311 Obec Víceměřice

3 3.2 132367 Statutární město Přerov

1 1.1 1414355 Obec Libina

4 4.1 16195418 Jan Zetocha

6 6.5 2446985 Obec Rapotín

6 6.5 538148 Mornstein - Zierotin Karel

4 4.1 1390305 MALETÍNSKÝ PÍSKOVEC, spol. s r.o.

6 6.4 2612181 Obec Císařov

4 4.1 464946 MHM EKO s.r.o.

3 3.1 2208370 Obec Nový Malín

3 3.2 1958515 Městys Brodek u Prostějova

4 4.1 44038 Město Javorník



6 6.5 578377 SPOLEČNOST VINCENZE PRIESSNITZE, o.s.

6 6.4 511394 Město Litovel

4 4.1 16069794 EKOZIS - INVEST spol. s r.o.

6 6.5 509429 Obec Víceměřice

4 4.1 459045 Obec Dubicko

4 4.1 2372434 Zemědělská společnost TERRIS Budětsko, a.s.

4 4.1 1247846 Provozní Nový Malín s.r.o.

4 4.1 412838 Obec Vápenná

6 6.4 137587 Město Uničov

6 6.5 1712566 Národní památkový ústav

4 4.1 1296900 Město Lipník nad Bečvou

6 6.5 1783812 Město Litovel

4 4.1 2369819 Ing. Filip Hlavinka

6 6.5 1619770 Národní památkový ústav

4 4.1 40836 Miloslav Kyjevský - F.G.P. studio

4 4.1 2459564 Obec Mikulovice

6 6.6 134501 Město Šternberk

4 4.1 40139 Město Uničov

4 4.1 2505638 Město Staré Město

1 1.3 1050038 Povodí Moravy, s.p.

3 3.1 1027796 Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace

6 6.2 1795698 Český svaz ochránců přírody Regionální sdružení Iris

4 4.1 16063662 TECHNIS Kojetín spol. s r. o.

2 2.1 896826 OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA

3 3.1 2219155 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

4 4.1 16249037 Technické služby Jeseník a. s.

6 6.5 535758 Statutární město Olomouc

4 4.1 2369330 van Gansewinkel Services s.r.o.

6 6.3 2539110 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

1 1.3 1664256 Povodí Moravy, s.p.

6 6.5 566268 Obec Paseka

4 4.1 16280028 "Mikroregion K o s í ř s k o"

3 3.2 143054 MĚSTO KOSTELEC NA HANÉ

6 6.5 2473461 Národní památkový ústav

3 3.2 1953229 Obec Velký Týnec

4 4.1 2370132 Město Šumperk

4 4.1 488409 Město Šternberk

4 4.1 16247726 ČOV Libina, s.r.o.

3 3.2 1952895 Město Mohelnice

6 6.3 1783265 Obec Velká Kraš

3 3.2 1207702 Obec Horka nad Moravou

6 6.5 2453404 Statutární město Olomouc

3 3.2 36557 Město Lipník nad Bečvou

3 3.2 1212775 Město Šternberk

6 6.5 586169 Pilka Kamil

6 6.3 2639606 Městys Dub nad Moravou

2 2.2 15974253 VEPASPOL Olomouc, a.s.

6 6.4 555434 Lesy České republiky, s.p.

4 4.1 48978 Statutární město Přerov

4 4.1 2371692 Statutární město Olomouc

3 3.2 1963589 Obec Dlouhá Loučka



6 6.4 2628612 Unie pro řeku Moravu

6 6.4 2839218 Obec Rouské

3 3.2 1238804 Obec Luká

3 3.2 1953658 Městys Dub nad Moravou

3 3.2 33850 Obec Loučná nad Desnou

3 3.2 45579 Obec Loučná nad Desnou

2 2.1 806273 Obec Rapotín

3 3.2 1962379 Městys Hustopeče nad Bečvou

3 3.2 1969659 Domov důchodců Hrubá Voda, příspěvková organizace

3 3.2 1961826 Obec Hlubočky

4 4.1 2373001 Město Prostějov

6 6.5 131680 Obec Mikulovice

3 3.2 1984753 Městys Brodek u Přerova

3 3.2 1210372 Město Plumlov

3 3.2 1219420 Město Loštice

3 3.2 1980823 Město Kojetín

6 6.5 1717358 Město Uničov

3 3.2 1213398 Město Prostějov

3 3.2 1970305 Obec Troubky

3 3.2 2389398 Město Šumperk

4 4.1 2374627 OBEC PŘEMYSLOVICE

6 6.5 482755 Obec Bílá Voda

2 2.2 901815 FARMAK, a.s.

3 3.1 2298844 Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace

6 6.4 152125 Obec Horní Moštěnice

3 3.2 1950341 Obec Leština

6 6.3 588650 Obec Slatinice

3 3.1 2111900 Obec Hrabová

1 1.3 2540659 Městys Hustopeče nad Bečvou

6 6.5 1779515 Město Velká Bystřice

4 4.1 16228874 Zemědělské družstvo Dřevohostice

3 3.2 1197965 Obec Písařov

6 6.5 124975 Obec Dolany

6 6.5 152749 Obec Libina

3 3.2 2254749 Obec Buková

6 6.3 1668058 Energie z obnovitelných zdrojů o.s.

6 6.4 135067 Skřička Jan

1 1.3 2627838 Město Prostějov

4 4.1 2369064 Město Plumlov

1 1.3 2600713 Dobrovolný svazek obcí mikroregionu Moštěnka

3 3.2 1212652 Město Šternberk

3 3.2 157618 OBEC PŘEMYSLOVICE

6 6.4 141832 Obec Nový Malín

6 6.5 118934 Město Šumperk

6 6.3 1809299 Obec Bystrovany

4 4.1 2382947 Město Kojetín

4 4.1 1376823 Město Jeseník

1 1.3 1722544 Město Žulová

3 3.2 142204 Obec Nový Malín

6 6.3 142273 Obec Bernartice

6 6.5 2448820 Obec Sobotín



3 3.2 1975641 Obec Rájec

6 6.4 2609292 Obec Troubky

6 6.4 2465085 Lešťanský Julius

6 6.3 2625030 Město Potštát

1 1.3 2590080 Obec Bělotín

1 1.3 1664289 Povodí Moravy, s.p.

4 4.1 16070456 Statutární město Olomouc

6 6.3 604103 Obec Velká Kraš

3 3.2 1997811 Základní škola Jeseník, Fučíkova 312

3 3.2 1963846 Obec Libina

3 3.1 1059329 Teplo Přerov a.s.

3 3.2 1954055 Obec Vápenná

6 6.2 1757125 TYTO

6 6.2 587960 SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy

4 4.1 2395404 Obec Nový Malín

1 1.3 1051954 Povodí Moravy, s.p.

1 1.3 2557062 Obec Senice na Hané

6 6.4 567707 Lesy České republiky, s.p.

6 6.3 2632170 Obec Majetín

3 3.2 1978040 Obec Senice na Hané

6 6.4 539148 Městys Drahany

6 6.5 2641542 Obec Dolany

6 6.6 527121 Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

3 3.2 1967587 Město Velká Bystřice

3 3.2 1965686 Obec Kokory

6 6.5 85791 Město Prostějov

4 4.1 16235339 .A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.

6 6.3 2615678 Energie z obnovitelných zdrojů o.s.

2 2.2 15980272 Zemědělská společnost TERRIS Budětsko, a.s.

3 3.2 44281 Město Šternberk

2 2.2 33801 Meopta - optika, s.r.o.

3 3.2 123997 Obec Křelov - Břuchotín

1 1.3 1798154 Obec Oskava

6 6.4 557658 Vrána Leopold

6 6.4 1750757 Lesy České republiky, s.p.

4 4.2 2470179 Mašek Stanislav

3 3.1 2261772 Město Prostějov

4 4.1 16136793 Město Hranice

3 3.2 144144 OBEC OHROZIM

3 3.1 2259589 Obec Vápenná

3 3.2 151946 OBEC KRUMSÍN

3 3.2 1197065 Obec Nový Malín

6 6.5 1782240 Obec Libina

3 3.2 1966020 Město Lipník nad Bečvou

4 4.1 16216817 Obec Velké Losiny

3 3.1 2260401 OBEC PŘEMYSLOVICE

6 6.3 585762 Městys Brodek u Přerova

6 6.5 2446875 Obec Rapotín

4 4.1 430215 Město Hranice

6 6.5 2451486 Obec Senice na Hané

6 6.5 2510614 Obec Oplocany



3 3.2 1965799 Obec Stará Červená Voda

6 6.4 1801065 Unie pro řeku Moravu

6 6.3 133931 Obec Slatinice

6 6.4 482785 Obec Supíkovice

6 6.4 541822 Flek František

6 6.5 1807800 Obec Hnojice

4 4.1 498685 Obec Bohuňovice

1 1.3 1798109 Obec Újezd

3 3.2 1950416 Obec Brníčko

3 3.2 145151 Obec Osek nad Bečvou

6 6.3 2638263 Obec Horní Loděnice

3 3.1 2215099 Obec Nový Malín

6 6.3 539724 Energie z obnovitelných zdrojů o.s.

3 3.1 2324020 OBEC STRAŽISKO

6 6.5 499054 Obec Radslavice

1 1.3 1664305 Povodí Moravy, s.p.

3 3.2 1971602 Městys Velký Újezd

6 6.3 582112 Obec Tučín

6 6.2 146149 SAGITTARIA - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy

3 3.2 1050263 Obec Malá Morava

3 3.2 1957329 Obec Vrbátky

3 3.2 1960245 Obec Dlouhá Loučka

6 6.5 2449231 Obec Třeština

3 3.2 1228512 Obec Kokory

6 6.6 142999 Město Šternberk

4 4.1 16277238 Obec Bohuňovice

1 1.3 2565507 Obec Horní Loděnice

3 3.2 1189539 OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA

3 3.2 1966532 Obec Radslavice

3 3.2 1969307 Obec Lesnice

4 4.1 16172712 Obec Paseka

3 3.2 1988999 Technické služby města Přerova, s.r.o.

6 6.5 1520095 Město Štíty

4 4.1 31555 Ing. Filip Hlavinka

3 3.2 1968772 Obec Pěnčín

6 6.4 1769523 Hnutí DUHA Olomouc

6 6.3 503350 Sedláček Josef

4 4.1 16171847 Obec Huzová

6 6.5 2582390 Město Javorník

6 6.5 482817 Obec Kobylá nad Vidnavkou

3 3.2 1992932 Obec Ruda nad Moravou

3 3.1 2320205 Obec Ludmírov

3 3.2 1979818 Obec Hrabová

6 6.3 1584057 Obec Černotín

3 3.2 1971629 Obec Stará Červená Voda

6 6.3 2584464 Pro náš region o. s.

4 4.1 16078149 Vladimír Lačňák

6 6.5 576872 Obec Partutovice

6 6.4 472435 Obec Dobrčice

6 6.3 2448948 Městys Brodek u Přerova

4 4.1 16176814 Mikroregion Hranicko



6 6.5 564954 Město Šternberk

6 6.3 2639590 Obec Příkazy

6 6.5 2621048 Město Prostějov

1 1.3 2537555 Město Moravský Beroun

4 4.1 16224818 Obec Tršice

6 6.6 2632714 Obec Drahanovice

6 6.5 485956 Statutární město Přerov

3 3.2 45446 OBEC VITČICE

6 6.5 2449247 Obec Hrabová

6 6.5 2565910 Obec Bystročice

6 6.5 2578072 Obec Dlouhá Loučka

6 6.3 605592 Obec Horní Loděnice

4 4.1 16212534 Obec Mostkovice

4 4.1 16145107 Obec Grygov

3 3.1 2183532 Teplo Přerov a.s.

4 4.1 16259988 Obec Dolní Studénky

4 4.1 16266541 Město Moravský Beroun

3 3.2 1978488 Obec Lipová - lázně

4 4.1 16111998 Obec Osek nad Bečvou

3 3.1 51017 Městys Protivanov

3 3.1 2293281 TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL OLŠANY U PROSTĚJOVA

3 3.1 2260433 TJ SOKOL PROTIVANOV

2 2.2 15959281 Libinská AGRO, a.s.

6 6.5 482801 Obec Černá Voda

4 4.1 16175443 Obec Vikýřovice

4 4.1 16150831 Město Úsov

6 6.4 587727 Myslivecké sdružení HANÁ Tovačov

6 6.5 2477957 Obec Paseka

6 6.5 2588562 OBEC OLŠANY U PROSTĚJOVA

4 4.1 16248304 Město Hanušovice

6 6.3 148663 OBEC VRANOVICE-KELČICE

2 2.2 15984857 Mohelnická zemědělská a.s.

6 6.3 159828 Obec Horní Loděnice

6 6.3 152423 Obec Tučín

6 6.5 2511792 Obec Laškov

6 6.5 1769551 Obec Náklo

6 6.5 569902 OBEC OHROZIM

4 4.1 16301092 Obec Petrov nad Desnou

6 6.3 482658 Město Hranice

6 6.6 2635082 OBEC ŠUBÍŘOV

1 1.3 2580962 Obec Bernartice

3 3.1 2471070 Obec Oskava

6 6.3 2637430 Město Prostějov

6 6.5 2528831 Obec Olšany

6 6.5 2513203 Obec Červenka

6 6.5 539207 Obec Senice na Hané

6 6.5 145412 Obec Újezd

6 6.5 582045 Obec Újezd

6 6.5 139093 Obec Bystrovany

6 6.3 2449748 Obec Třeština

6 6.3 2459609 Obec Bludov



6 6.5 148960 Obec Hlušovice

6 6.5 104947 Město Hranice

6 6.6 553966 Obec Koválovice-Osíčany

6 6.5 2447108 Město Hranice

3 3.1 2260385 Masarykova základní škola a mateřská škola Nezamyslice

6 6.3 129729 Obec Hněvotín

6 6.5 467233 Město Hranice

6 6.5 555800 Město Moravský Beroun

6 6.5 2641443 Obec Krchleby

6 6.5 572198 Obec Hvozd

6 6.3 1739503 Pro náš region o. s.

6 6.5 467750 Obec Sudkov

6 6.3 521969 Obec Lužice



název projektu stav projektu kraj okres 

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fázeschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Realizace nápravných opatření na lokalitě Litovel - Nasobůrkyschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Dokončení kanalizace aglomerace Šternberkrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Odstranění ohnisek znečištění bývalé továrny na impregnaci dřeva v areálu Mostního obvodu ČD a.s., Brodek u Přerovaschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Vodovod a kanalizace s ČOV Kostelec na Hanéschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Odkanalizování obcí Hrabišín, Dlouhomilov a Brníčko do stávající kanalizace v Lesnici a Leštině do ČOV v Leštině, včetně intenzifikace ČOV v Leštině a veřejné části domovních přípojek.schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

ČOV a kanalizace Konice projekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Likvidace odpadních vod - kanalizace Smržiceschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Kanalizace a ČOV Brodek u Přerova a místní část Lukováschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Aglomerace Budětsko, Přemyslovice - ČOV a stoková síťschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Odkanalizování a ČOV obcí Dobrochov, Vranovice-Kelčice, Vřesovice, Výšovicefinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Vodovod Dlouhá Loučka schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Likvidace odpadních vod Čelechovice na Hanéfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

ČOV a kanalizace obce Bohdíkov schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Kanalizace a ČOV Litovel - dokončení projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Úsov - kanalizace a čistírna odpadních vodschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Dostavba kanalizace a výstavba ČOV v Senici na Hanéschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Moravičany, Doubravice, Mitrovice - tlaková kanalizace a ČOVprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Chromeč - kanalizace a ČOV schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Doloplazy - odkanalizování obce financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Náměšť na Hané - kanalizace, II. etapa výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Splašková kanalizace a ČOV v obci Brodek u Koniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Centrální sběrný dvůr Rapotín schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Vodovod Bělkovice - Lašťany schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Dům přírody Litovelského Pomoraví schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Ekologické centrum o.s. Ester v Javorníkuschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Energetické úspory UPOL 2 projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Splašková kanalizace Véska - Pohořany schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Pňovice - kanalizace a ČOV projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Středisko ekologické výchovy Švagrov schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Energeticky úsporná opatření na veřejných budovách , Olomouc - část 2schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Dostavba kanalizace a vodovodu v obci Štěpánovschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Střeň - kanalizace a ČOV financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Kanalizace splašková a přečerpávací stanice Rovenskoschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Loučná nad Desnou - Kanalizace splašková část IIIschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Kanalizace Hlubočky - IV.etapa schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Nákup mobilní recyklační linky výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Rekultivace staré skládky v Supíkovicích schválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Vodovod SOMU - 1. část, Uničov schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Zateplení 5 budov Fakultní nemocnice Olomoucschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Snížení znečištění vod v obci Loučná nad Desnouprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Městys Drahany - ČOV a stoková síť schválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Energetické úspory UPOL 1 projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Intenzifikace centrální ČOV ve Zlatých Horáchschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Rekonstrukce ČOV Javorník schválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

SKRBEP - splašková kanalizace realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Úspory energetické náročnosti budov ve vzdělávacích zařízeních statutárního města Olomoucschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc



Slatinky - Kanalizace schválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Rozvoj třídírny druhotných surovin v městě Jeseníkschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Centrum zpracování biologických odpadů pro Sdružení měst a obcí Jesenickaschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Rekonstrukce - zkapacitnění vodovodního přivaděče pro město Litovelschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Snižování energetické náročnosti budovy ZŠ Sluneční v Šumperkuvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Rozšíření ČOV Postřelmov realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Šumperk

Sanační opatření k nápravě staré ekologické zátěže na bývalé základně SA v Rapotíně u Šumperkavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Králová, Hlivice - Splašková kanalizace I.stavbarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Doprůzkum znečištění v okolí obce Olšany a ověření vhodných sanačních technologiíprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Energetické úspory UPOL 3 projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Mikulovice kanalizace - 4. etapa realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Jeseník

Realizace energeticky úsporných opatření - SŠ technická Přerovschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Energetické úspory ZŠ Dr.E.Beneše v Šumperkuprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Realizace úspor energie na budově Gymnázia Jana Blahoslava a SPgŠ, Přerov, Denisova 3realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Modernizace a intenzifikace ČOV Bohuňoviceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Modernizace energetického zdroje Litovelská cukrovarna, a.s.schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Odstranění staré ekologické zátěže v lokalitě Dalov ve Šternberkufinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Realizace energeticky úsporných opatření - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební Jeseníkschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Energetické úspory ZŠ Šumavská v Šumperkuprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Realizace úspor energie na budově ZŠ Velký Újezdrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Zpracování digitálního povodňového plánu a rozšíření varovného a informačního systému obyvatelstva ORP Hraniceschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Černotín - doplnění kanalizace projekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Zatplení ZŠ J.A. Komenského, Přerov Předmostíprojekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Odsávání a ustalování spalin z elektrických obloukových pecívýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Energeticky úsporná opatření na ZŠ E. Valenty v Prostějověprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Energeticky úsporná opatření na ZŠ Melantrichova v Prostějověvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Litovel - napojení místní části Tři Dvory realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Novostavba třídírny a zpracovny technologicky nutných odpadů z výroby cukrovinekschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Recyklace stavebních odpadů Hranice realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Zpracování stavebních odpadů financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Snížení energetické náročnosti - základní škola v Němčicích nad Hanouvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Nákup technologie snižující znečištění vody a ovzduší při výrobě pololátky v OP papírna, s.r.o.realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Šumperk

Linka pro zpracování a třídění kovového odpadurealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Šumperk

Udržitelné využívání zdrojů energie v Základní škole nám. Svobody 3 ve Šternberku snížením energetických ztrátvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Realizace energeticky úsporných opatření - SPŠ a OA Uničovschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Rekultivace skládky Soběchleby-Simře výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Realizace energeticky úsporných opatření - ZŠ a DD Zábřehschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Energetické úspory ZŠ Hanušovice realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Šumperk

Rekonstrukce původní kanalizační sítě v obci Bystrovanyrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Dílna na briketování kovových třísek vč. ploch, napojení a oplocení ve stávajícím areáluprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Energeticky úsporná opatření na ZŠ Jana Železného, Sídl. svobody, Prostějovvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Sběrný dvůr odpadu, Průmyslová ul., Prostějovvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Sběrný dvůr Přáslavice výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Komunitní kompostárna Šternberk realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ a MŠ Horní Moštěniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Nákup drtiče stavebních odpadů financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Energeticky úsporná opatření na veřejných budovách , Olomouc - část 1schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Realizace úspor energií - ZŠ Struhlovsko, Hranicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Stavební úpravy areálu ZŠ Trávník projekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Regenerace zeleně ve vybraných lokalitách města Jeseníkschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ KOMPOSTÁRNYfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Přerov



Sběrný dvůr - ul. Příčná v Šumperku výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Rozšíření skupinového vodovodu Bohuňoviceschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Kompostárna Přerov - Žeravice schválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Implementace a péče o území soustavy Natura 2000 v Olomouckém krajiprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Likvidace odpadních vod v obci Bohuňovice-rekonstrukce stokové sítě-I.etapa, modernizace kalové koncovky ČOVvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Areál sběrného dvoru schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Stavební úpravy ZŠ Velká Dlážka projekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Zateplení ZŠ Troubelice projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Rekonstrukce a oprava ZŠ v Rudě nad Moravoufinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Realizace energeticky úsporných opatření-SPŠ strojnická Olomoucprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Zlepšení zpracování kovového odpadu nákupem moderní technologievýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Domov seniorů v Hranicích schválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Vodní 27, Mohelniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Úpravy objektů návštěvnické infrastruktury v NPR Hůrka u Hranicschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Bělotín - krajinotvorná a protipovodňová opatření na katastru obceschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Vybudování kompostárny v Křelově financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Realizace prvků ÚSES - LBK 17/46 b a RBK 1539 b,c,d,e v k.ú.Tučínschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Protierozní a protipovodňová opatření v k.ú. Šubířov - I. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Realizace energeticky úsporných opatření - Střední odborné učiliště obchodní Prostějovschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Snížení emisí VOC z lakovny TOUAX, Supíkoviceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Realizace energeticky úsporných opatření na budovách v majetku Olomouckého kraje - budova Gymnázium Šumperkfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Realizace energeticky úsporných opatření - Gymnázium J. Wolkera Prostějovschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

REKO zámeckého parku ve Veselíčku u Lipníku nad Bečvouprojekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Revitalizace části bývalé selské usedlosti č.p. 83 a 332 na sběrný dvůr obce Nový Malín - I. etapa (stavební část)projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Linka na recyklaci stavebních a demoličních odpadůfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Snížení míry rizika - rekonstrukce zařízení na výrobu chladu se snížením množství kapalného čpavkurealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Sběrný dvůr odpadů Přemyslovice financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Realizace úspor energií v Základní škole Dřevohosticeprojekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Rekonstrukce zámeckého parku a jeho zpřístupnění veřejnosti - Domov Na zámečku Rokytniceschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro obce mikroregionu Moštěnkaschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Realizace úspor energie veřejných budov v obci Víceměřiceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Realizace asanačního managementu pro obnovu přírodovědně hodnotných lokalit ve Vojenském újezdu Libavá, se zaměřením na předměty ochrany ptačí oblasti a evropsky významné lokalityprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Rekultivace skládky TKO Lesnice výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Realizace úspor energie - mateřská a základní škola Pasekavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Recyklace stavebního odpadu financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Regenerace budovy ZŠ Bohuňovice s rekuperací vzduchuprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Mobilní kompostovací zařízení pro obec Ludmírov a partnerské obceschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Pořízení technologie kompostování v obci Oskavaschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Čisté ovzduší pro Moravskou bránu projekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Sběrné středisko odpadů Lesnice schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Udržitelné využívání zdrojů energie v ZŠ a MŠ Újezd snížením energetických ztrátvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Sběrný dvůr Velká Kraš realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Jeseník

Sběrné středisko odpadů Soběchleby financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Přerov

Udržitelné využívání zdrojů energie v Základní škole Svatoplukova 7 ve Šternberku snížením energetických ztrátvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Regenerace lipových alejí, k.ú. Hustopeče nad Bečvouschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Předcházení vzniku biologicky rozložitelných odpadů - kompostárna obce Dlouhá Loučkaschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Sběrný dvůr Olomouc -Neředín projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Revitalizace pramenné oblasti toku Vřesůvkaschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Snížení energetické náročnosti objektu kulturního domuschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Úprava veřejné zeleně Postřelmov schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Založení parku Vincenze Priessnitze - lázeňské území Jeseníkfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Jeseník



Obnova vegetačních prvků v parku státního zámku Jánský Vrchschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Protierozní a protipovodňová opatření v k.ú. Čechyprojekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Pořízení technologie kompostování v obci Libinarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Šumperk

Vidnava - revitalizace městské zeleně schválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Komunitní kompostárna Uničov projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

"Revitalizace ZŠ Otaslavice", "Revitalizace MŠ Otaslavice"financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Stavební úprava a nástavba ZŠ a MŠ ve Skaličcevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Realizace energeticky úsporných opatření - Domov důchodců Kobylá nad Vidnávkouschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Kompostování pro obec Horní Moštěnicerealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Realizace technologické jednotky na snižování emisí VOCprojekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Mikroregionu Hranickoschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Rozšíření separace - osazení podzemních kontejnerů Uničov - II. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Regenerace promenádních alejí ve Šternberku a místních částech - II. etapaschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Zateplení základní školy Ptení výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Haná, jez Nezamyslice - rekonstrukce (migrační prostupnost)schválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Realizace energeticky úsporných opatření-Obchodní akademie Mohelniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Výstavba haly a pořízení technologie na ekologickou likvidaci autovrakůvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Pořízení technologie na drcení a třídění odpadů za účelem zkvalitnění nakládání se stavebními odpadyvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Nákup technologie pro zkvalitnění nakládání s odpadyvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Kompostrárna Hranice výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Rozšíření separace - osazení podzemních kontejnerů Uničov, I. etapafinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Nákup hydraulického nakladače pro společnost Haná Metalfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Pořízení kontejnerových nůžek financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Přerov

Snižování energetické náročnosti budovy MŠ Komenského v Uničověfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Realizace úspor energie u objektu Na odpoledni 16výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Rozšíření separace biologicky rozložitelných odpadů pro Sdružení měst a obcí Jesenickaschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Zavedení odděleného sběru BRKO v okrese Šumperkschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Výstavba průmyslové čistírny odpadních vodschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Zpracování odpadů z dřevovýroby výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Pořízení technologie pro realizaci projektu svozu a zpracování biologických odpadů kompostováním pro město Zábřeh a spádový regionvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Realizace úspor energie - Školní jídelna Tř. 1.máje Hranicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

ZÁMECKÝ PARK VŠECHOVICE - SADOVÉ ÚPRAVY A REKONSTRUKCE PARKUschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Zefektivnění zpracování odpadu - nákup technologievýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Nákup technologie za účelem zkvalitnění nakládání s odpadyfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Úspora energie ZŠ Mariánské Údolí financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Biodegradační zařízení Dolní Sukolom financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Kompostárna v areálu recyklačního závodu Resta s.r.o. v Olomouci - Holici"realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro obce Vrbátky, Klopotovice a Smržiceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Park U Pekárny Šumperk projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Revitalizace Aleje Viceměřice - víceúčelová vodní nádrž II. částfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Realizace úspor energie u objektu Bajákova 18realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Rozšíření kanalizační sítě v Libině schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Rekultivace skládky u obce Stará Libavá schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Veřejná zeleň v obci Rapotín - vegetační úpravy na sídlišti, na hřišti u ZŠ a na hřišti TJ Jiskraschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Obnova zámeckého parku v Bludově projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Mobilní třídič na úpravu stavebních odpadů a strusky z ocelárenského průmyslurealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Císařov - úprava vodních ploch - tůní schválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Technologie na zpracování odpadu - separátorvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Rekonstrukce bývalé základní školy č.p. 84 a školní družiny č.p. 21 v Novém Malíně - Mladoňověschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Zateplení a výměna oken hlavní budovy a 1. vedlejší budovy ZŠ Brodek u Prostějovaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

"Sběrný dvůr města Javorníku" - ulice Havlíčkovavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Jeseník



Založení parku Vincenze Priessnitze - lázeňské území Jeseník II.etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Revitalizace Olomouckého rybníka v Litovli vč. rekonstrukce napájecí stokyprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Systém pro separaci a sběr BRKO v okolí Zábřehuschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Revitalizace Aleje Viceměřice - III. část, klidová zóna Víceměřicerealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Prostějov

Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Dubickovýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Kompostárna Přemyslovice financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Revitalizace části bývalé selské usedlosti č.p. 83 a 332 na sběrný dvůr obce Nový Malín - II. etapa (technologická část)schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Zařízení sběrného dvora - Vápenná realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Jeseník

Zvýšení retenční schopnosti krajiny prostřednictvím obnovy soustavy vodních nádrží v Uničověvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Obnova krajinářských úprav Státního hradu Bouzovschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Komunitní kompostárna a systém svozu BRO ve městě Lipník nad Bečvourealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Zahradní úpravy hřbitovní zeleně v k.ú. Chořeliceschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Pořízení technologie pro zpracování bioodpadu do kompostárny v Křelověrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Obnova krajinářských úprav Státního hradu Šternberkschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

F.G.P. - odpadové hospodářství IPA v polygrafiivýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Navýšení kapacity sběrného dvora a rozšíření sběrných míst v obci Mikuloviceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Opatření ke stabilizaci a sanaci sesuvu půdy na ulici Babická ve Šternberkuvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Sběrný dvůr Města Uničova výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Sběrný dvůr schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Bečva - přírodě blízká protipovodňová opatření a obnova přirozené hydromorfologie toku a nivy v úseku ř. km 42,000 (Teplice nad Bečvou) až ř.km 57,000 (Lhotka nad Bečvou)schválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Realizace obnovitelných zdrojů energie OLÚ Paseka- Výstavba fotovoltaického systému v Odborném léčebném ústavu Pasekaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Obnova suchých trávníků v EVL Kosíř - Lomyprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Rozšíření separace odpadů ve městě Kojetínschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Zlepšení tepelnětechnických vlastností objektu ZŠrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Prostějov

Realizace energeticky úsporných opatření - areál SSOK v Litovlischválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Rozšíření separace biologicky rozložitelných odpadů v městě Jeseníkschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Ošetření dřevin v historických parcích financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Svoz biologicky rozložitelného komunálního odpadu v Olomouckém krajischválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Regenerace chráněné aleje Pohora, k.ú. Horní Štěpánovschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Morava, ř. km 235,400 - 247,400 - přírodě blízká protipovodňová opatřeníschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Obnova sídelní zeleně v obci Paseka výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Mikroregion Kosířsko - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

MŠ Kostelec na Hané - revitalizace objektuvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Obnova vegetačních prvků v parku Jánský Vrch, II. etapa z roku 2010schválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Zateplení objektu 6. - 9. ročník schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Sběrná místa TKO v Šumperku projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Systém podzemních kontejnerů pro sběr a separaci odpadu pro město Šternberkrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Svoz a sběr biologického odpadu pro společnost ČOV LIBINA, s.r.o.schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Mlýnská 1, Mohelniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Velká Kraš - rekonstrukce větrolamu schválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Zateplení MŠ Horka nad Moravou financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Obnova zeleně Ústředního hřbitova v Olomoucischválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Rekonstrukce MŠ Na Zelince výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Udržitelné využívání zdrojů energie v Základní umělecké škole, Šternberk snížením energetických ztrátschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Zámek Skalička Zábřeh - Rekonstrukce zámeckého parkufinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Obnova krajinných struktur v k.ú. Dub nad Moravouschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Technologie na snížení emisí amoniaku VEPASPOL Olomouc, a.s.schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

RaM historické rybniční soustavy v Černé Voděfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Jeseník

Výstavba haly pro separaci nebezpečných složek komunálního odpadu a zpětný odběrvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Rozšíření odděleného sběru BRKO v Olomouciprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

ZŠ Dlouhá Loučka - řešení fasád schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc



Živá Bečva: Koncepce ekologické správy a údržby toku, jeho revitalizace a samovolné renaturalizace řeky Bečvy v ř. km 0 - 42schválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Rouské - rybník Kadlub, obnova rybníku a tvorba mokřadůschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Revitalizace ZŠ realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Úspora energie - ZŠ Dub nad Moravou schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Zateplení budovy mateřské školy v Loučné nad Desnouvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Zateplení budovy obecního úřadu v Loučné nad Desnouvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Rekonstrukce Obecního úřadu Rapotín schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Stavební úprava a nástavba Mateřské školy v Hustopečích nad Bečvouschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Realizace energeticky úsporných opatření - Domov důchodců Hrubá Vodaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Stavební úpravy objektu Obecního úřadu Hlubočkyschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Systém pro separaci bioodpadů ve městě Prostějovschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Regenerace prvků zeleně v obci Mikulovicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Jeseník

Zateplení MŠ Brodek u Přerova projekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Energetické úspory ZŠ v Plumlově realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Prostějov

Snižování energetické náročnosti budov - Mateřská škola a knihovnaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Energetické úspory DPS E.Beneše schválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Městský park v Uničově - rozšíření v prostoru bývalých kalových políschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Energeticky úsporná opatření na MŠ Hanačka v Prostějověrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Prostějov

Zateplení kulturního domu v Troubkách projekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Snižování energetické náročnosti MŠ Vrchlického v Šumperkuprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Rozšíření systému pro separaci a svoz BRKO a ostatních složek KOprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Revitalizace zeleně v obci Bílá Voda realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Jeseník

Snížení emisí VOC z objektu č.31 financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Realizace obnovitelných zdrojů energie OLÚ Paseka - Výstavba solárního systému pro ohřev teplé vodyschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Odbahnění Moštěnického rybníka výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Energetické úspory ZŠ Boleslava Hrbka v Leštině, 7. května 134, 789 71 Leštinaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Doprovodná zeleň vodního a mokřadního biocentra Slatinice - Trávníkyprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Rekonstrukce objektu sokolovny v Hrabové - zateplení objektu a úprava vytápěníprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Protipovodňová opatření Hustopeče nad Bečvouprojekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Regenerace veřejné zeleně města Velká Bystřice - I. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Kompostárna a oddělený sběr biologických odpadůschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Stavební úpravy MŠ v Písařově - zateplení objektu parc. č. St.401 v k.ú.Písařovrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Šumperk

Revitalizace hřbitova v Dolanech, 1. etapavýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Zelená Libina výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Zateplení víceúčelového objektu kulturního domu v Bukové - zateplení objektu a úpravy vytápěníprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Obnova alejí v krajině projekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Místní biocentrum "Za Hloučelou"- část východvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Doplnění a zkvalitnění varovného a výstražného systému ochrany před povodněmi ve městě Prostějovschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Kompostárna Plumlov realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Prostějov

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Mikroregionu Moštěnkaschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Udržitelné využívání zdrojů energie v ZŠ Dr. Hrubého 2, Šternberk snížením energetických ztrátschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Zateplení budovy ZŠ a MŠ Přemyslovice výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Revitalizační opatření v k.ú. Nový Malín - Poldr č.6financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Obnova zeleně v Šumperku - 1. etapa výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Regenerace významných stromořadí v obci Bystrovany - II. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Dovybavení stávajícího sběrného dvoru v Kojetíněschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Výstavba sběrného dvora na ulici Lipovská - Jeseníkschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro město Žulováprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Stavební úpravy pro úsporu energie mateřské školky, Nový Malín č.p. 503výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Šumperk

Obnova zeleně pro krajinu výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Jeseník

Regenerace veřejné zeleně v obci Sobotín - Kleinova alej a větrolam a parčík u samoobsluhyschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk



Rekonstrukce Kulturního domu v Rájci projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Revitalizační opatření na soutoku Moravy a Bečvyschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Mokřadní tůň Milotice projekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Biokoridor LBK 1, LBK 2 schválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Zpracování podkladů k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření na horním a středním toku Luhy v obcích Jindřichov, Bělotín a Polomprojekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Morava, ř. km 226,400 - 231,800 - přírodě blízká protipovodňová opatřeníschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Integrovaný systém nakládání s odpady - podzemní kontejnery v MPR, kontejnery na mobilní sběr BRKOschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Obnova zeleně v obci Velká Kraš 2009 projekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Realizace energeticky úsporných opatření - ZŠ Vlčiceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Zateplení ZŠ Libina projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Využití solární energie na krytém bazénu v Přerověrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Úspora energie objektu ZŠ Vápenná schválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Ochrana a podpora hnízdní populace sýce rousného v Olomouckém krajiprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Management biologicky hodnotných lokalit na střední Moravěprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Komunitní kompostárna - Nový Malín financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Povodí horní a střední Moravy - vyhodnocení hydromorfologického stavu a návrhy přírodě blízkých protipovodňových opatření na vybraných vodních tocích (490 km) dle požadavků Rámcové směrnice o vodáchschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného systémuprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Rekonstrukce a modernizace retenční nádrže Chlumfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Realizace interakčních prvků ÚSES v k.ú. Majetínprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Zateplení objektu MŠ v Senici na Hané financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Drahany: Obnova nádrže výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Regenerace veřejné zeleně v obci Dolany - 1. etapaschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Bilanční studie podzemních vod na území CHKO Litovelské Pomoravíprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Zateplení fasády a stropu a výměna oken a dveří v MŠ na Zámeckém náměstí, Velká Bystřiceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Energetické úspory MŠ v Kokorách realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Obnova lipové aleje na městském hřbitově v Prostějověvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Systém svozu bioodpadů .A.S.A. TS Prostějov, s.r.o.schválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Obnova alejí v krajině - Mikulovice. projekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Pořízení strojů pro snížení emisí čpavku z ŽVschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Udržitelné využívání zdrojů energie v Mateřské škole, pracoviště U Dráhy 2 ve Šternberku snížením energetických ztrátvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Realizace technologické jednotky na snižování emisí VOCvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Realizace úspor energie na budově školky v obci Křelov - Břuchotínrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Protipovodňová ochrana obce Oskava financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Vodní nádrž Vysoká financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Přerov

Valšovský rybník schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Analýza rizik nepovolené skládky u obce Stará Libavárealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Solární systém na ZŠ Dr. Horáka v Prostějověschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

BRO Hranice schválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Energetické úspory Mateřské školy v Ohrozimivýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Rekonstrukce zdroje tepla a komplexní zateplení na budově Obecního úřadu Vápennáschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Energetické úspory ZŠ Krumsín výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Stavební úpravy pro snížení energetické náročnosti mateřské školy Nový Malín č.p. 303financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Zelená Libina - II. etapa schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Zateplení objektu Mateřské školy Zahradní, Lipník nad Bečvourealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Velké Losiny - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Ohřev TUV solárním systémem na budově "Ubytovna" pro obec Přemysloviceschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Biokoridor BK 21/34 v rámci ÚSES při KPÚ v k.ú. Brodek u Přerovarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Veřejná zeleň v obci Rapotín - vegetační úpravy u kulturního domuschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Hranice - Systémy pro separaci bioodpadůvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Obnova zeleně veřejných prostranství Senice na Hané II. etapaschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Ošetření stromů v obci Oplocany schválen k financování Olomoucký kraj Přerov



Zateplení a výměna oken ZŠ Stará Červená Vodafinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Jeseník

Revitalizace povodí Písečné a řeky Moravy u Štěpánovaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Výsadba a obnova remízů, alejí a větrolamů v lázeňské obci Slatinicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Obnova systému obecní zeleně v Supíkovicích - 3. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Revitalizační opatření v údolní nivě toku Bílá vodafinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Zahradní úpravy v obci Hnojice financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Bohuňovicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Protipovodňová ochrana obce Újezd financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Zateplení objektu MŠ Brníčko projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Základní škola - Osek nad Bečvou výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Obnova zeleně v obci Horní Loděnice - etapa III.schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Malá vodní elektrárna Nový Malín a přivaděč z jímacího území Malínský lesschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Obnova krajinných struktur-revitalizace aleje kolem silnice č. 457-I. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Energetické úspory pro koupaliště Stražisko-17.výzvaschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Regenerace plochy hřbitova a obecní aleje v obci Radslavicefinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Přerov

Morava, ř. km 269,500 - 271,550 - přírodě blízká protipovodňová opatřeníschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Realizace úspor objektu Mateřské školy ve Velkém Újezděprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Lokální biokoridor 16/46 v Tučíně, II.etapa.projekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Tvorba regionální semenné směsi a podpora biodiverzity luk v CHKO Litovelské Pomoravírealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Realizace úspor energií v MŠ Malá Moravarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Šumperk

Zateplení Mateřské školy Vrbátky financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Zateplení MŠ - Dlouhá Loučka projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Veřejná zeleň v obci Třeština - vegetační úpravy hřbitova a funkční obytná zeleňschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Energetické úspory objektu zdravotního střediska v Kokoráchrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Průzkum pozůstatků hornické činnosti v lokalitě Vinný vrch ve Šternberkuvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Likvidace biologicky rozložitelného odpadu v obci Bohuňoviceschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Protipovodňová opatření obce Horní Loděniceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Zlepšení tepelnětechnických vlastností objektu OÚrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Prostějov

Realizace úspor energií v Základní škole Radslaviceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Zateplení ZŠ Lesnice - Lesnice č.p.159 financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Šumperk

Komunitní kompostárna v obci Paseka schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Energetické úspory objektu TSMP schválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Rekonstukce městského parku ve Štítech projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Kvalitnější kompost - pořízení technologického vybavení kompostárny v Polkovicíchvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

XVI.výzva pro Pěnčín projekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Studie proveditelnosti revitalizačních opatření v povodí Vojtovického potokaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

"PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ - EXTENZIVNÍ SAD V K.Ú. BLUDOV"projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Komunitní kompostárna Huzová schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Obnova vegetačních prvků v parku Jánský Vrch, II. etapa z roku 2010 - část patřící Městu Javorníkschválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Revitalizace zeleně sportovního areálu v obci Kobyláfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Jeseník

Rekonstrukce obecního úřadu v Rudě nad Moravou - úsporná opatřeníprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Energetické úspory pro Domov seniorů Ludmírov - 17. výzvaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Stavební úpravy MŠ v Hrabové - zateplení objektuprojekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Aleje a háj v Černotíně projekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Zateplení a výměna oken MŠ Stará Červená Vodarealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Jeseník

Revitalizace alejí v krajině - II.etapa projekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Kompostárna Vlčice schválen k financování Olomoucký kraj Jeseník

Obnova zeleně hřbitova obce Partutovicerealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Revitalizace rybníka Na Koutech výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Biokoridor BK 18/34 v rámci ÚSES při KPÚ v k.ú. Brodek u Přerovaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Kompostování v domácnostech schválen k financování Olomoucký kraj Přerov



Regenerace zeleně - hřbitov Šternberk financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Regenerace památné aleje v obci Příkazy projekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Regenerace zeleně vybraných lokalit města Prostějova - I. etapaschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Zpracování podkladů k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v Moravském Berouněprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Nádoby na bioodpad v obci Tršice schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Drahanovice - posilové vrty pro obecní vodovodschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Zeleň v nové části hřbitova v Přerově výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Snížení energetické náročnosti obecního úřadu Vitčicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Revitalizace středu obce Hrabová schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Regenerace aleje a hřbitova a založení parčíku v obci Bystročiceschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Revitalizace centrální části vesnice Plinkout - Dlouhá Loučkaschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Obnova zeleně v obci Horní Loděnice - etepa II.realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Olomouc

Využití biologického odpadu v obci Mostkoviceschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Grygov - biologicky rozložitelný odpad schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Solární ohřev teplé vody na krytém bazénu v Přerověschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

Dolní Studénky - rozšíření systému separace složek KOschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Svoz odpadu pro město Moravský Berounschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Stavební úpravy z energetického auditu Národního domu Lipová-lázně č.p. 440projekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Osek nad Bečvou - biologicky rozložitelný odpadschválen k financování Olomoucký kraj Přerov

ZŠ Protivanov - solární systém na ohřev TVrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Prostějov

Solární ohřev teplé vody schválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Energetické úspory pro TJ Protivanov - 17.výzvaschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Snížení emisí NH3 na farmě Šumvald schválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Revitalizace zeleně v obci Černá Voda financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Jeseník

Vikýřovice- rozšíření systému separace BRO a ostatních složek KOschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Úsov - biologicky rozložitelný odpad schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Mokřad Tovačov realizace projektu ukončena Olomoucký kraj Přerov

Obnova sídelní zeleně v obci Paseka - Horní část, II. etapaprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Obnova zeleně v obci Olšany u Prostějovaschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Zkvalitnění systému separace odpadů ve městě Hanušoviceschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Regenerace zeleně obce Vranovice - Kelčicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Prostějov

Snížení emisí NH3 v Mohelnické zemědělské a.s.schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Obnova zeleně v obci Horní Loděnice výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Výsadba prvků ÚSES v obci Tučín - lokální biocentrum LBC 10/46d a lokální biokoridor LBK 15/46výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Ošetření stromů v zámeckém parku v Laškověschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Založení nového vegetačního prvku - park u školy v obci Nákloprojekt v realizaci Olomoucký kraj Olomouc

Obnova zeleně v obci Ohrozim financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Petrov nad Desnouschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Sanace pozemku parc.č.2854/1 v k.ú.Drahotuše - vegetační úpravyfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Přerov

Šubířov- posilový vrt pro obecní vodovodschválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Studie proveditelnosti k realizaci přírodě blízkých protipovodňových opatření v obci Bernartice u Javorníkuprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Energetické úspory pro ZŠ Oskava-17.výzvaschválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Interakční prvek ÚSES v k. ú. Źešov schválen k financování Olomoucký kraj Prostějov

Revitalizace parku Olšany schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Obnova zeleně parku u domu s pečovatelskou službou v obci Červenkaschválen k financování Olomoucký kraj Olomouc

Obnova zeleně veřejných prostranství Senice na Hanéfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Obnova zeleně I. etapa výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Újezd- Obnova zeleně II. etapa, park u obecního úřaduvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Regenerace významných stromořadí v obci Bystrovanyvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Revitalizační opatření v k.ú. Třeština - založení větrolamu a rozšíření interakčního prvku IP 3schválen k financování Olomoucký kraj Šumperk

Ošetření stromů v biocentru Gryngle projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk



Revitalizace sídelní zeleně v obci Hlušovicevýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Revizalizace zeleně na Židovském hřbitově v Hranicíchvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Vrt HV1 pro zásobování obyvatel Koválovice -Osíčany pitnou vodou"financování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Regenerace zeleně Hranice projekt v realizaci Olomoucký kraj Přerov

Ohřev TUV solárním systémem na budově ZŠ Nezamysliceprojekt v realizaci Olomoucký kraj Prostějov

Obnova krajinných struktur v k.ú. Hněvotínvýdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc

Revitalizace stromořadí v Hranicích výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Přerov

Revitalizace zeleně hřbitova a okolí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Moravském Berouněfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Olomouc

Regenerace zeleně v obci Krchleby projekt v realizaci Olomoucký kraj Šumperk

Obnova zeleně pro tradiční krajinný ráz obce Hvozdfinancování projektu ukončeno Olomoucký kraj Prostějov

Revitalizace alejí v krajině-I. etapa - alej Vlčice - Bukováprojekt v realizaci Olomoucký kraj Jeseník

Obnovení aleje a výsadba zeleně na hřbitově v obci Sudkovrealizace projektu ukončena Olomoucký kraj Šumperk

Linová výsadba v k.ú. Lužice výdaje projektu certifikovány Olomoucký kraj Olomouc



celkové náklady 

projektu

celkové 

uznatelné 

náklady projektu

celková 

schválená 

podpora v Kč rok alokace

celková 

vyplacená částka 

po skončení 

realizace (Kč)

rok 

poslední 

platby

1,934,848,198 1,362,735,694 1,226,462,125 2008 0

437,806,798 437,806,798 394,026,118 2011 0

483,426,220 317,645,084 285,880,575 2008 256,595,824 2011

268,443,983 213,064,892 191,758,403 2010 0

241,965,880 194,711,324 175,240,191 2009 0

235,140,015 192,498,752 173,248,877 2010 0

216,165,159 162,588,653 146,329,788 2008 138,595,274 2011

165,652,116 142,477,385 128,229,646 2010 0

144,057,638 126,165,679 113,549,111 2008 0

166,315,471 121,337,676 109,203,909 2010 0

176,141,728 119,294,168 107,364,751 2008 107,023,874 2010

123,802,162 107,940,822 97,146,740 2010 0

117,981,595 104,472,702 94,025,432 2008 91,658,065 2010

114,494,154 99,346,341 89,411,707 2010 0

141,141,323 96,535,067 86,881,560 2008 65,560,794 2011

130,099,345 92,959,240 83,663,316 2010 0

121,285,187 89,473,131 80,525,818 2010 0

96,286,191 81,082,945 72,974,650 2008 72,877,060 2011

90,565,300 78,972,942 71,075,648 2010 0

98,447,244 78,106,440 70,295,796 2008 67,695,868 2010

81,293,003 77,617,273 69,855,546 2008 66,602,805 2009

86,536,271 76,702,591 69,032,332 2008 65,589,622 2011

90,996,738 75,667,847 68,101,062 2010 0

102,829,566 72,762,306 65,486,075 2010 0

74,270,588 71,773,742 64,596,368 2010 0

68,318,381 67,894,612 61,105,151 2009 0

83,229,265 66,870,373 60,183,335 2010 60,183,335 2011

93,002,677 66,844,698 60,160,228 2010 0

79,258,886 65,512,472 58,961,225 2008 58,875,681 2011

66,151,715 65,316,074 58,784,467 2010 0

124,676,226 63,248,726 56,923,853 2010 0

83,997,382 61,811,687 55,630,518 2010 0

68,004,286 60,373,547 54,336,192 2008 54,336,192 2011

61,905,488 53,058,365 47,752,528 2010 0

56,484,892 50,311,093 45,279,984 2010 0

53,242,742 45,565,139 41,008,625 2009 0

79,082,319 66,455,730 39,873,438 2008 39,873,438 2008

49,187,484 41,334,020 37,200,618 2010 0

46,210,238 40,799,019 36,719,117 2010 0

55,126,222 38,127,056 34,314,353 2010 0

47,186,077 37,204,531 33,484,077 2008 30,286,581 2011

49,961,640 36,230,516 32,607,465 2010 0

87,186,428 54,206,266 32,523,760 2010 0

50,629,666 34,539,048 31,085,143 2008 0

46,627,744 33,119,672 29,807,705 2010 0

35,301,327 29,911,521 26,920,369 2008 25,994,860 2011

55,222,742 28,502,000 25,651,800 2010 0



34,230,808 27,801,438 25,021,294 2010 0

62,252,139 60,046,874 24,018,750 2009 0

26,316,210 26,304,805 23,674,324 2011 0

34,497,725 24,059,881 21,653,893 2010 0

30,826,670 23,894,783 21,505,305 2008 20,718,520 2009

34,470,747 23,619,704 21,257,733 2008 21,257,729 2010

23,538,845 23,538,845 21,184,961 2008 20,867,536 2009

38,178,090 22,925,944 20,633,349 2008 20,633,349 2011

22,420,799 22,288,708 20,059,837 2009 15,276,868 2011

33,949,194 22,272,589 20,045,330 2010 0

29,239,705 20,878,836 18,790,953 2009 13,973,957 2011

35,271,326 20,072,738 18,065,464 2010 0

28,211,352 19,458,524 17,512,672 2010 16,584,659 2011

22,502,690 18,278,246 16,450,421 2008 16,450,421 2009

27,525,167 17,607,240 15,846,516 2009 2,129,237 2011

31,759,829 25,956,524 15,573,914 2011 0

20,169,632 16,980,876 15,282,788 2009 14,682,876 2010

25,407,196 16,925,228 15,232,705 2010 0

24,536,866 16,695,965 15,026,369 2010 7,287,300 2011

19,410,552 16,444,459 14,800,013 2008 14,016,665 2010

16,100,858 15,959,858 14,363,872 2010 0

17,510,584 15,228,419 13,705,576 2010 7,372,965 2011

37,155,049 14,859,135 13,373,222 2010 13,373,222 2011

18,492,600 15,540,000 12,967,500 2009 12,755,000 2010

29,634,125 14,347,789 12,913,010 2010 12,195,621 2011

20,313,481 14,244,590 12,820,131 2008 12,820,131 2008

22,098,562 14,243,826 12,819,443 2008 12,529,483 2011

18,857,899 16,004,850 12,790,500 2010 0

17,340,060 14,080,200 12,672,180 2010 12,202,500 2010

16,975,080 13,988,000 12,589,200 2010 12,343,214 2010

16,368,920 13,842,083 12,457,874 2008 12,457,874 2008

20,064,326 16,046,008 12,379,000 2010 0

23,772,024 14,893,829 12,315,000 2010 12,315,000 2011

18,190,723 13,592,996 12,233,696 2008 12,233,696 2009

28,237,979 13,467,421 12,120,679 2010 0

13,380,277 13,380,277 12,042,249 2008 12,042,249 2009

16,877,758 13,379,962 12,041,966 2010 0

18,260,865 13,344,041 12,009,636 2008 12,009,636 2008

16,212,988 13,212,141 11,890,927 2008 11,890,927 2009

23,335,406 19,446,172 11,667,703 2009 0

18,577,790 12,830,791 11,547,712 2008 11,547,712 2009

15,088,475 12,582,556 11,324,300 2008 10,455,956 2009

12,793,244 12,336,202 11,102,582 2008 11,102,582 2009

14,480,632 12,325,060 11,092,554 2010 0

16,450,578 12,262,002 11,035,802 2010 10,102,424 2011

14,820,000 12,200,000 10,980,000 2010 10,980,000 2010

19,741,502 12,052,502 10,847,252 2010 0

15,133,028 11,945,757 10,751,181 2008 10,736,556 2010

18,359,655 13,088,327 10,677,995 2010 10,677,995 2011

11,648,869 11,641,760 10,477,584 2010 0

14,842,800 11,500,000 10,350,000 2010 10,350,000 2011



11,591,440 11,401,040 10,260,936 2008 10,242,275 2009

16,373,980 11,347,931 10,213,138 2010 0

28,698,200 11,300,000 10,170,000 2011 0

10,136,413 10,136,413 10,136,413 2008 6,478,296 2010

14,176,814 11,178,271 10,060,444 2008 9,838,255 2009

11,959,706 11,171,662 10,054,496 2011 0

17,852,250 13,907,371 9,895,607 2010 9,895,607 2011

21,205,526 10,656,406 9,590,765 2010 9,434,705 2011

19,876,777 10,436,267 9,392,640 2008 9,392,640 2010

21,605,236 10,432,933 9,389,640 2010 0

18,661,198 15,602,753 9,361,652 2008 9,361,652 2009

17,563,912 10,338,661 9,304,795 2010 0

16,148,000 10,234,816 9,211,334 2010 9,205,934 2011

10,215,004 10,055,004 9,049,504 2010 0

12,404,177 12,404,177 8,682,924 2011 0

11,383,277 9,346,121 8,411,509 2010 8,037,102 2010

8,278,827 8,243,916 8,243,916 2010 0

9,166,114 9,119,915 8,207,924 2010 6,056,609 2011

10,967,606 9,007,185 8,106,467 2010 0

10,739,999 8,949,999 8,054,999 2010 269,999 2011

12,107,061 8,907,061 8,016,355 2010 7,982,543 2010

11,674,748 8,712,368 7,841,131 2010 0

8,708,676 8,589,760 7,730,784 2009 7,682,476 2011

10,461,661 8,351,202 7,516,082 2010 5,589,848 2011

10,749,846 8,958,205 7,481,968 2010 7,481,968 2010

9,974,070 8,263,925 7,437,533 2010 7,437,532 2011

8,284,049 8,241,074 7,416,967 2009 7,386,659 2010

16,791,675 8,238,327 7,414,493 2010 0

10,262,812 9,614,806 7,211,105 2010 0

8,192,752 7,967,885 7,171,097 2010 0

10,373,630 7,945,415 7,150,874 2010 5,730,205 2011

7,652,852 7,652,852 6,887,567 2010 3,947,663 2011

7,710,793 7,627,493 6,864,744 2009 6,856,294 2009

8,992,880 7,582,001 6,823,801 2008 6,823,756 2008

9,063,003 7,570,070 6,813,063 2010 6,813,063 2011

11,844,658 7,417,571 6,675,814 2010 0

7,319,182 7,319,182 6,587,264 2010 0

7,271,429 7,271,429 6,544,286 2010 0

9,330,444 7,268,292 6,541,463 2009 0

7,283,459 7,247,659 6,522,893 2011 0

8,095,421 7,230,421 6,507,379 2008 6,507,378 2008

7,568,130 7,184,861 6,466,375 2010 6,246,820 2011

6,993,336 6,956,010 6,260,409 2009 6,260,409 2011

9,964,755 6,912,413 6,221,172 2008 6,221,172 2008

6,912,289 6,912,289 6,221,060 2010 0

6,769,963 6,769,963 6,092,969 2010 0

9,597,403 6,690,798 6,021,717 2010 2,809,459 2011

8,558,239 8,511,693 5,958,185 2011 0

11,090,581 6,573,151 5,915,836 2010 0

7,976,659 7,879,797 5,909,848 2010 0

6,729,850 6,436,125 5,792,513 2008 5,792,447 2010



6,356,740 6,356,740 5,721,066 2010 0

6,311,524 6,311,513 5,680,362 2009 5,377,306 2011

6,407,312 6,216,050 5,594,445 2010 5,594,445 2011

6,720,608 6,191,228 5,572,105 2010 0

6,190,275 6,184,920 5,566,428 2010 1,291,896 2011

7,898,167 6,175,006 5,557,505 2010 5,238,005 2010

9,194,596 6,099,214 5,489,293 2008 5,488,947 2009

9,028,057 6,091,666 5,482,499 2010 0

6,323,477 6,063,770 5,457,393 2010 5,451,768 2011

7,152,000 5,960,000 5,364,000 2010 4,291,200 2011

5,942,400 5,942,400 5,348,160 2010 0

7,138,123 5,907,102 5,316,391 2010 5,316,391 2011

7,288,354 6,952,887 5,214,665 2010 0

8,506,257 7,129,686 5,169,022 2008 4,905,333 2010

6,821,080 5,730,848 5,157,763 2010 0

11,266,675 5,630,466 5,067,419 2010 0

6,759,468 5,658,526 5,036,000 2008 5,035,991 2009

6,759,795 5,680,500 5,012,000 2008 5,012,000 2009

7,498,563 6,100,000 4,940,600 2008 4,940,600 2009

9,881,779 8,304,016 4,940,600 2008 4,940,600 2009

5,789,903 5,789,903 4,921,000 2009 4,653,098 2010

7,003,080 5,880,000 4,921,000 2009 4,900,000 2010

7,596,000 6,330,000 4,921,000 2009 4,921,000 2010

8,597,621 5,465,350 4,918,815 2010 4,918,815 2011

8,219,638 5,436,345 4,892,711 2008 4,240,607 2009

5,551,560 5,551,560 4,829,857 2011 0

6,442,800 5,369,000 4,824,800 2011 0

6,402,000 5,335,000 4,801,500 2011 0

7,579,110 5,881,600 4,800,400 2008 4,799,584 2008

9,565,666 7,840,000 4,788,200 2008 4,788,200 2009

18,216,822 5,309,040 4,778,136 2008 4,778,136 2010

11,322,470 6,364,797 4,773,598 2010 0

5,527,656 5,259,756 4,733,780 2008 4,705,881 2009

6,300,000 5,250,000 4,725,000 2009 4,725,000 2010

6,503,217 5,200,084 4,680,076 2010 4,680,076 2011

6,304,518 5,187,549 4,668,794 2009 4,668,794 2010

6,212,940 5,171,198 4,654,078 2010 4,654,078 2011

5,164,441 5,155,801 4,640,221 2010 4,220,209 2011

6,618,420 5,079,302 4,571,372 2010 1,428,685 2011

5,312,971 5,052,558 4,547,302 2009 4,330,246 2011

6,047,738 5,033,557 4,530,201 2008 4,475,190 2009

12,345,542 4,971,544 4,474,389 2010 0

5,921,911 4,934,926 4,441,433 2011 0

5,857,646 5,857,646 4,393,235 2010 0

4,808,660 4,802,155 4,321,940 2009 995,792 2011

5,759,160 4,799,375 4,319,438 2010 4,319,437 2011

4,306,868 4,306,868 4,306,868 2010 0

5,740,560 4,783,800 4,305,420 2009 4,305,420 2010

6,402,149 4,755,850 4,280,265 2010 0

6,321,949 4,751,288 4,276,159 2010 0

4,761,439 4,726,882 4,254,194 2008 4,254,176 2009



4,654,375 4,622,290 4,160,061 2009 4,143,289 2011

4,688,677 4,605,896 4,145,306 2009 4,070,849 2011

5,506,050 4,555,294 4,099,765 2011 0

5,401,581 4,496,285 4,046,657 2009 3,875,077 2011

4,493,099 4,493,099 4,043,789 2009 4,043,789 2010

5,505,588 4,480,000 4,032,000 2010 4,032,000 2011

5,785,200 4,292,500 3,863,250 2010 0

4,486,580 4,232,020 3,808,818 2009 0

4,236,339 4,145,819 3,731,237 2008 3,595,967 2010

4,234,987 4,126,987 3,714,288 2010 0

4,064,173 4,058,223 3,652,400 2010 3,652,400 2011

5,392,743 4,007,018 3,606,316 2010 0

7,210,980 6,009,150 3,605,490 2010 3,605,490 2011

4,167,163 3,994,215 3,594,794 2010 0

5,354,405 4,499,500 3,547,720 2008 3,547,720 2008

3,933,161 3,886,361 3,497,725 2010 3,303,325 2011

4,452,309 3,824,095 3,441,686 2008 3,428,436 2009

3,816,759 3,816,759 3,435,083 2008 3,378,287 2009

6,205,576 3,785,609 3,407,048 2010 0

4,498,200 3,780,000 3,402,000 2009 0

8,491,764 8,424,684 3,369,874 2010 0

3,723,354 3,723,354 3,351,019 2010 2,537,376 2011

4,408,740 3,673,950 3,306,555 2011 0

5,204,952 3,671,963 3,304,767 2009 3,240,507 2011

7,781,199 3,643,938 3,279,543 2010 0

4,347,000 3,622,500 3,260,249 2011 0

3,693,046 3,521,091 3,168,982 2009 3,155,131 2011

4,216,027 3,513,356 3,162,020 2010 0

3,500,480 3,500,480 3,150,432 2010 0

4,153,100 3,490,000 3,141,000 2010 0

3,604,074 3,443,489 3,099,140 2009 3,099,140 2009

3,436,440 3,436,440 3,092,796 2011 0

4,413,933 3,396,351 3,056,716 2008 3,056,716 2010

4,050,244 4,050,244 3,037,683 2010 0

5,768,005 3,344,523 3,010,071 2010 0

4,609,939 3,340,725 3,006,652 2010 0

7,919,531 7,460,306 2,984,122 2009 0

3,942,000 3,290,000 2,961,000 2011 0

4,890,453 3,287,683 2,958,914 2010 0

3,286,392 3,286,392 2,957,753 2010 0

6,701,195 3,269,104 2,942,193 2010 2,941,831 2010

3,855,032 3,836,012 2,877,009 2010 0

10,152,824 3,138,160 2,824,344 2008 2,824,344 2009

6,162,075 3,137,075 2,823,368 2010 0

3,199,586 3,131,060 2,817,954 2009 2,760,094 2010

3,114,020 3,114,020 2,802,618 2010 0

6,102,000 5,085,000 2,796,749 2011 0

4,699,182 3,062,596 2,756,336 2009 2,756,336 2010

3,306,010 3,049,090 2,744,181 2008 2,712,949 2009

7,507,329 6,850,662 2,740,265 2010 0

3,894,508 3,027,992 2,725,193 2010 0



3,014,760 3,007,260 2,706,534 2010 0

3,940,259 3,855,921 2,699,145 2011 0

4,391,210 2,995,210 2,695,689 2010 2,695,689 2010

5,437,363 2,992,541 2,693,287 2010 0

7,248,677 2,968,339 2,671,504 2008 2,671,504 2009

5,231,172 2,965,660 2,669,094 2008 2,669,094 2009

18,403,625 2,869,352 2,582,417 2009 0

4,125,221 2,840,255 2,556,228 2010 0

4,082,078 2,835,082 2,551,574 2010 2,491,332 2011

3,665,549 2,788,469 2,509,622 2010 0

2,784,645 2,784,645 2,506,180 2010 0

2,797,052 2,781,904 2,503,713 2008 2,503,713 2009

4,199,883 2,773,783 2,496,404 2010 0

3,585,704 2,769,880 2,492,892 2010 2,492,892 2010

3,795,676 2,764,405 2,487,965 2010 2,487,965 2011

6,061,580 2,758,500 2,482,650 2010 0

2,748,375 2,748,375 2,473,538 2010 0

4,358,784 2,731,596 2,458,436 2010 2,458,435 2011

4,419,110 2,698,581 2,428,723 2010 1,243,320 2011

5,360,432 2,637,311 2,373,580 2010 0

2,841,156 2,605,960 2,345,364 2010 0

2,600,207 2,591,207 2,332,086 2009 2,332,086 2010

4,605,033 2,572,000 2,314,800 2009 2,314,800 2010

3,791,424 2,566,000 2,309,400 2010 0

2,607,169 2,561,949 2,305,754 2008 2,305,754 2009

4,482,886 2,545,858 2,291,272 2010 2,145,472 2011

2,505,186 2,505,186 2,254,667 2009 1,849,512 2010

4,851,828 2,455,166 2,209,649 2010 0

2,456,106 2,438,547 2,194,692 2010 0

2,982,140 2,436,538 2,192,884 2010 0

6,156,600 2,414,475 2,173,029 2011 0

5,614,784 2,412,705 2,171,435 2010 2,171,435 2011

3,096,263 2,411,603 2,170,443 2008 2,170,443 2009

2,963,714 2,401,458 2,161,312 2008 2,161,312 2010

4,121,008 2,400,075 2,160,068 2010 0

2,404,511 2,399,703 2,159,733 2010 2,035,317 2011

2,446,493 2,397,432 2,157,689 2008 2,157,688 2009

2,708,852 2,381,252 2,143,127 2010 0

2,488,684 2,376,489 2,138,840 2010 1,960,380 2011

2,374,080 2,354,280 2,118,852 2010 0

4,237,576 2,354,076 2,118,668 2010 0

2,785,942 2,334,142 2,100,728 2008 2,100,728 2009

2,484,290 2,291,737 2,062,563 2008 2,062,563 2010

3,029,258 2,287,823 2,059,041 2008 2,028,950 2010

2,400,502 2,265,068 2,038,561 2010 1,866,625 2011

2,259,508 2,259,508 2,033,557 2010 0

2,257,937 2,257,936 2,032,143 2010 0

2,250,455 2,243,394 2,019,055 2010 1,690,682 2010

2,987,431 2,237,362 2,013,626 2008 2,013,626 2009

2,245,467 2,168,425 1,951,582 2008 1,951,582 2009

2,608,963 2,593,003 1,944,752 2010 0



3,317,814 2,160,600 1,944,540 2010 1,552,385 2011

2,150,000 2,150,000 1,935,000 2010 0

1,956,377 1,903,330 1,903,330 2010 1,903,330 2011

1,902,105 1,902,105 1,902,105 2010 0

2,205,000 2,061,000 1,854,900 2010 0

2,452,590 2,061,000 1,854,900 2010 0

3,313,424 2,058,224 1,852,401 2011 0

2,079,463 2,050,418 1,845,376 2009 1,114,399 2010

4,694,601 2,048,927 1,844,034 2010 1,566,358 2011

2,460,856 2,036,427 1,832,784 2010 1,729,057 2011

3,467,431 2,031,440 1,828,296 2010 1,803,195 2011

3,017,981 2,005,790 1,805,211 2010 0

1,998,800 1,998,800 1,798,920 2010 1,251,765 2011

1,996,540 1,966,810 1,770,129 2009 1,244,762 2011

2,107,282 1,963,282 1,766,954 2010 1,766,954 2011

2,332,400 1,960,000 1,764,000 2009 0

1,944,496 1,940,176 1,746,158 2010 0

2,750,612 1,939,244 1,745,320 2009 1,745,320 2010

1,743,539 1,743,539 1,743,539 2010 533,888 2011

3,256,831 1,916,015 1,724,414 2010 1,724,414 2011

2,237,837 1,901,019 1,710,916 2009 1,710,916 2009

2,298,000 2,253,772 1,690,329 2010 0

1,870,500 1,870,500 1,683,450 2009 833,210 2010

2,392,248 1,866,963 1,680,267 2010 0

3,070,379 1,859,540 1,673,586 2010 1,641,330 2011

3,145,205 1,851,646 1,666,481 2008 1,666,481 2009

5,172,000 4,160,000 1,664,000 2011 0

1,838,400 1,838,236 1,654,412 2010 0

4,368,000 3,640,000 1,638,000 2011 0

9,083,793 1,803,084 1,622,775 2008 1,622,775 2008

6,031,722 5,068,674 1,611,701 2008 1,611,664 2009

2,384,875 1,776,318 1,598,686 2008 0

1,800,617 1,756,430 1,580,787 2010 1,578,988 2011

1,766,688 1,745,536 1,570,982 2009 1,519,447 2010

2,105,275 1,745,048 1,570,543 2010 0

1,714,942 1,714,942 1,543,448 2010 0

1,948,020 1,699,020 1,529,118 2010 0

1,660,000 1,660,000 1,494,000 2011 0

1,874,523 1,644,158 1,479,742 2008 1,479,742 2008

2,197,193 1,616,581 1,454,923 2010 0

2,646,754 1,602,470 1,442,223 2008 1,442,223 2009

2,252,821 1,597,649 1,437,884 2010 1,411,203 2010

1,706,247 1,580,140 1,422,126 2010 0

2,411,077 1,573,616 1,416,253 2010 1,416,253 2010

1,561,200 1,561,200 1,405,080 2011 0

1,764,164 1,542,314 1,388,082 2010 0

1,555,940 1,540,103 1,386,093 2009 1,064,015 2011

1,780,232 1,780,232 1,335,174 2010 0

1,470,400 1,470,400 1,323,360 2009 1,323,360 2010

1,762,000 1,761,960 1,321,470 2010 0

1,789,249 1,747,348 1,310,511 2010 0



1,793,216 1,453,294 1,307,965 2010 1,286,726 2011

1,443,400 1,443,400 1,299,060 2010 201,780 2011

1,465,715 1,443,212 1,298,891 2008 1,298,891 2010

1,444,312 1,438,462 1,294,616 2009 1,204,141 2011

1,445,850 1,395,310 1,255,779 2009 1,255,779 2011

1,476,444 1,375,210 1,237,689 2010 1,237,689 2011

1,375,450 1,370,590 1,233,531 2009 1,233,531 2009

1,386,075 1,352,680 1,217,412 2010 1,217,412 2011

1,677,006 1,344,873 1,210,386 2010 1,100,005 2011

4,159,412 1,341,591 1,207,432 2008 1,207,432 2009

1,363,672 1,341,481 1,207,333 2010 0

5,992,215 5,992,215 1,198,443 2010 0

1,325,624 1,324,289 1,191,860 2009 1,038,022 2010

2,142,334 1,304,140 1,173,726 2010 0

1,422,987 1,296,914 1,167,223 2009 914,237 2010

1,542,240 1,296,000 1,166,400 2010 0

3,732,314 1,294,749 1,165,274 2010 1,107,674 2011

1,287,434 1,287,434 1,158,691 2009 923,244 2010

1,272,000 1,272,000 1,144,800 2008 116,762 2011

1,628,164 1,268,096 1,141,286 2010 1,126,030 2011

2,215,519 1,259,098 1,133,188 2010 1,133,188 2011

1,574,373 1,250,900 1,125,810 2010 0

1,493,615 1,493,615 1,120,211 2010 0

1,604,633 1,234,183 1,110,765 2010 1,089,381 2011

1,278,682 1,228,462 1,105,616 2008 824,950 2009

1,213,002 1,213,002 1,091,702 2011 0

1,253,898 1,211,256 1,090,130 2010 0

1,594,998 1,202,998 1,082,698 2010 0

3,459,544 1,197,135 1,077,422 2010 0

2,067,995 1,177,702 1,059,931 2010 1,059,931 2011

1,177,440 1,177,440 1,059,696 2011 0

2,328,972 1,165,615 1,049,054 2010 0

1,223,124 1,151,773 1,036,595 2010 0

1,368,642 1,150,119 1,035,107 2008 1,035,107 2008

2,499,825 1,145,800 1,031,220 2010 1,026,814 2011

1,135,000 1,135,000 1,021,500 2010 322,232 2011

1,121,888 1,121,888 1,009,699 2009 575,258 2011

1,118,880 1,118,880 1,006,992 2011 0

1,306,194 1,306,194 979,646 2010 0

1,101,540 1,081,578 973,420 2009 973,420 2010

1,581,202 1,077,937 970,142 2010 970,142 2011

1,391,999 1,074,395 966,954 2010 0

1,855,750 1,066,198 959,578 2010 0

1,065,026 1,047,726 942,953 2010 739,480 2011

1,434,011 1,044,476 940,029 2010 918,790 2011

1,009,920 1,008,795 907,916 2010 784,903 2011

1,165,152 970,908 873,816 2011 0

1,050,054 965,153 868,638 2009 811,812 2011

967,369 965,040 868,536 2009 868,536 2009

899,975 865,185 865,185 2010 0

930,000 930,000 837,000 2011 0



947,601 925,861 833,275 2009 833,275 2010

946,880 925,224 832,702 2010 832,702 2011

1,148,694 1,110,076 832,557 2010 0

923,700 923,700 831,330 2010 0

912,000 912,000 820,800 2011 0

911,247 897,130 807,417 2010 0

1,028,551 874,241 786,817 2009 786,817 2010

1,337,198 874,212 786,791 2008 786,791 2009

1,072,182 1,019,219 764,414 2010 0

1,012,683 1,003,101 752,326 2010 0

972,844 972,844 729,633 2010 0

807,978 804,101 723,691 2009 494,678 2010

787,680 787,680 708,912 2011 0

783,600 783,600 705,240 2011 0

1,266,358 778,465 700,618 2010 0

773,684 773,684 696,315 2011 0

891,400 764,820 688,338 2011 0

1,722,872 1,145,057 687,034 2010 0

754,200 754,200 678,780 2011 0

904,162 732,186 658,967 2008 642,902 2008

792,384 724,921 652,429 2010 0

817,484 718,934 647,040 2010 0

2,280,000 1,830,000 640,500 2011 0

730,058 704,173 633,756 2009 633,756 2011

696,030 696,030 626,427 2011 0

673,560 673,560 606,204 2011 0

668,495 668,495 601,646 2009 355,899 2010

947,427 794,442 595,832 2010 0

796,319 793,822 595,367 2010 0

789,882 641,880 577,692 2011 0

678,879 639,747 575,772 2008 556,988 2010

1,956,000 1,630,000 570,500 2011 0

628,663 628,292 565,463 2008 565,463 2009

668,580 622,828 560,545 2008 558,906 2009

776,650 723,413 542,560 2010 0

616,674 596,674 537,006 2010 0

627,251 594,690 535,221 2009 519,156 2010

611,364 591,532 532,378 2011 0

579,688 579,688 521,719 2009 521,719 2010

585,527 571,027 513,924 2010 0

552,360 552,360 497,124 2010 0

612,125 550,692 495,623 2010 0

540,471 534,542 481,088 2010 0

1,064,380 618,765 464,074 2010 0

616,241 616,241 462,181 2010 0

466,480 464,680 418,212 2009 418,212 2010

461,601 459,022 413,120 2008 413,120 2009

465,474 454,879 409,390 2009 409,390 2010

444,935 444,935 400,442 2008 400,442 2009

448,481 438,692 394,823 2010 0

526,506 438,531 394,678 2010 0



437,232 415,921 374,329 2008 367,129 2009

415,428 415,428 373,885 2008 373,885 2009

421,497 409,668 368,701 2009 365,729 2010

489,349 487,424 365,568 2010 365,568 2011

700,049 379,482 341,534 2010 0

379,393 379,393 341,454 2008 341,454 2009

361,655 361,655 325,490 2009 325,490 2010

379,991 359,753 323,777 2009 323,777 2010

393,599 381,483 286,112 2010 0

304,114 300,089 270,080 2009 270,080 2010

245,340 245,340 220,806 2010 187,056 2010

269,987 212,833 191,550 2009 190,376 2011

127,050 122,084 109,876 2009 105,600 2009

10,230,219,528 7,887,939,270 6,955,168,135


